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५ इ ¢ स त्रिगुणात्मिका महामाया के लीलाविलासक्ते्र मे नन्त लीलाविहाये श्रखिल बरह्मारडनायक, सम्पूणं आदित्यादि भ्रद-नक्तनो के कती 
3 परद्रह्य परमात्मा कीं ऋचुपम दसाम युकस्पा क्री = ड 


इच्छा रखता इचा में श्रीददत्सिद्धसेरीसारिणी नामक पुस्तक की भूमिका लिखने के 



















१4१. 

१ र लिये श्नत्यन्त भसन्नतापूवक उद्यत इरा हँ । | 

^ इस समय दिनक भाषाको राय भाषा सावित करने की जरूरत नदीं रह गड ह । सच ही भान्तांके लोग इस भाषा को राण्भाषा बनाने के पक्त में है, क्योकि 
क ग्‌ न्क ^. = ~ ५: न र्‌ छे क न नि क 9 | ९] 2 क त च 

हदा का सरलता, उगमता, इसके वोलनेवालो को धिक संस्या दोना ही इसकी रष्रायताकं अुख्य कारण हं । वास्तव में भाषा के नाते हिन्दी ओर उदु 
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क नहा हे । मेरठ २२ दिल्ञीके इस पास जो भाषा वोली जा टे उसको चाहे उदरं किये या हिन्दी या हिन्दुस्तानी, यह देसी भाषा हे कि सव दी वड्पी 
्रासानां से समभ सकते ह । 
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शत्ता करप ज्याकृएण नरक ` ञ्यातेषपा गतिः । छन्दसा लक्षण चेव पडगों वद्‌ उच्यते | १ ॥ 
घन्द्ः पाद्‌ तु बेद्स्य हस्तौ कटपोऽथ कथ्यते । ज्योतिषामयनं चन्तुनरक्र॒श्रोत्रथुच्यते ॥ २॥ 
शक्ता प्राणं तु बेदस्य घखं व्याकरणं स्मृतम्‌ ॥ | 
इससे ज्योतिष वेद्‌ का एक च्रं है । वह उसका ने कदा जाता हे। इस कथन में रत्तीभर भी अस्युद्धि नदीं है। यद चमत्कार का आकर है । खरोत है। यह इस | 
विदयाकाही प्रभाव दहैकि मनुष्य भूमि परा कर गहत कासा” वाली कहावत को चरितार्थं करता है । पृथ्वी पर करटो दिन रौर करौ रात है, मुक ग्रह इस समय | 
किंस राशि पर संक्रमण कर रहा है, उसकी गत्ति स दमारी पृथ्वी किस भकार प्रमाचित होती है, इत्यादि पशन का उत्तर देना एकमा दस चिद्या मे पारंगत विद्धान्‌ | 
काही काम है । इसी से उ्योततिषी का श्रपर नाम दैवक्ञ ह । दैव ल म अन्म ग्रहण करना, फिर स्वयं दैवज्ञ दोना श्रौर दैवक्ञसमाज मे मान का पात्र होना उत्तरोत्तर 
मान्य के उत्कं का सूचकः दै । सौभाग्य से इस सिद्धे अन्थ के स्चयिता प॑० राजाराम भ्योतिपाचायं उन विरले सजनो भ॑ से है जो रामरूपा से उपयुक्क मान 
भाक्त करने मे समथं होते हे । इस नगर में आप पचांगकत्ती के नाम से विख्यात ह । क कारण से इस समय ्रापने पंचांग वनाने का कायं स्थगित कर दिया है। ्आाज 
ज्योतिष के फलादेश मे जो श्नन्तरदेखनेमं श्रता है, निसके कारण उयोतिष श्रौर उयोततिषी निन्दा योर उपहास के पान्न वन रहे हँ उसका भधान कारण भह की 
गतिविधि का सम्यक्‌ ज्ञानन दोना दै । इस चुटि की रोर श्रापका ध्यान ग्राकर्पित हृ्मा। कई वषंके सतत श्रम शौर अध्यवसाय के वाद्‌ श्राप इस आविष्कार के करने 
मं समर्थं इषः है कि थर्येक श्रद्‌ का भ्रमणवपे नियत है द्र्थौत्‌ नियत वपं के समासि के श्ननन्तर परह पुनरपि श्रपना भ्रमर पूववत्‌ प्रारंभ कर देता है । उङ्क पुस्तक मे श्रहों 
कासचार्‌ मध्य-रेखा^परं वताया गया है । यह भारतीय रयोतिपियों की कलिपित रेखा हे जो. लंकासे सुमेर तक गई मानी गई हे । इस पुस्तक की सहायतासे 
परट्येक ज्योतिषी देशान्तर संस्कार देकर ग्रहों का स्थानीय संचार स्पष्ट कर सकता है । लंका या उज्जैन या मध्य रेखा पर स्थित नगरनिवासीं देवज्ञो को अपने एचांग 
के लिये ्रहा को स्पष्ट करेमें ङ्च भीं श्रम न उठाना पटेणा। वे दस पुस्तक मंसे ब्रहोंको्यों कात्य उठाकर श्रपने पंचांग मे रख सकते है । उक्त पुस्तक मे इसकी 
विधिभीदी इदेदे। सुमे पृणंआशादहे कि इस उपयोगी पुस्तक कां एक पति खरीद्कर अपने पुस्तकालय की शोभा बढ़ने म किसी भौ विद्धान्‌ को पत्ति न 
होगी । इसमें ज़रा भी सदेह नहीं कि उसे श्यपने मूल्य का वदला व्यराजस हित मिल जायगा । प° राजाराम स्यो तिषी ५ न्योतिषशाख कीजो सेवा कीटे उसके परति 
कृतज्ञता थकट करना हम लोगं का कत्तव्य होना चाषिएट । ससव दै कि लोकाश्रय मिलने पर आगे ग्रन्थकर्ता ज्योतिषसंबन्धी श्रौर भी श्रधिक उपयोगी पुस्तकं | 


लिखने मं समथ हो । किसी विद्वान्‌ के दारा किसी भकार कौ सुचना पाने पर प्रन्थकततौ धन्यवाद्‌पूवंक उसे स्वीकारकर विचार करेगा । 
फा० शु० त 
फरुखावाद्‌ १६४० / काशीनाथ तिलक 
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पितृदेगोमव! `. ` | | 
हे तात ! तुम इस अधम को जन्म देकर पितृ-कण से सुक्क हो गये; पर इस शरीर पर कि गये तम्दारे अनेकानेक ` 
उपकायों का बदला चकाकर मेँ किस तरह तम्हारे ऋण से युङ्ग हो जाऊ यह मुभ नही सुभता। यदि दस जन्म मं 
, तम्हाये कृ सेवा बन आती तो वेद क उपर्युक्त आज्ञा का पालन कर मेँ उभय लोकों मे कस्याण का भाजन बन जाता। 
पर देव-दुधिपाक से असमय मे ही तम्हारी आत्मा के स्वगं पयान कर जाने से मं उक्र लाम ते वंचित रह गया । ओर 
, कुद न सद पर इस पतररूपी तुच्छ भेट को जो जलांजलि के रूप मे तुम्हारे करकमलों मे अपणं क्य जाती है त॒म अवश्य 
ही स्वीकार करने की कृपा करोगं इस बात कौ मुम पृण आशा ह। आशा का आधार भगवाम्‌ का यह वाक्य है 
“जो मन॒ष्य मुभको मक्िपिवक पत्र, पष्प, फल, जल आदि पदाथं अपण करता हे उसकी उस भेट को मेँ प्रेमपर्वक 
स्वीकार कर लेता ह । | 


तुम्हार बाव्पल्यमाजन्‌ 
भेया 
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प° राजाराम ज्योतिषीजी 





फलकपुरनगय्यौ विपरवय्यंस्िपागी 
भ चः 
गणकगणगतिज्ञो दबविस्पुपरासैद्धः ॥ 


[५ 


्रचुरतरधनान्यः पूजितः सस्मतश्च 
जगति विबुधवर््यो राजरामर्च शम्भो १ 


नला साम्बं शिवं भव्यं दिलेऽप्येकलमाभरेतम्‌ । खवंशतालिकां रम्यां वणेये तस्मसादतः ॥ १ ॥ 


-- 
= 


श्रीः | 
ग्रन्थकतैवशवणनप्‌ । 


्रिपादीत्युपधः पाठी वेदानां वत्सगोत्रकः। दुगोद ताभिधानोऽमृज्ज्योतिःशाखरषिंशारदः ॥ २ ॥ 
तस्य सवेयुखारामः पुत्रोऽभूर्पणिडतग्रणाः । व्याकरण पुराणे च यस्य प्रज्ञा प्रतिष्टिता ॥२॥ 
ञ्योक्षस्तखपरिज्ञाता रमर रलयन्पुधीः । आशारामा फलादेश सिद्धवाक्त्छुताऽमवत्‌ ॥ ४ ॥ 
तस्य॒ चैवास्नो विद्वान्‌ वद्रीभरासादनामकः | याजमानीमिहालम्भ्य हत्त कालमयापयत्‌ ॥ * ॥ 
गिर्हामलस्तस्य बभूव पुत्रर्चिरलाभतुषटः परिषल्सुशिष्टः। यः कमकाणएड केस पारडतानामाचायचन | चरति स्म. पश्चात्‌ 8 
तस्यासजो यो मणिलाल्ञशमां जातश्चरित्रेः शितिकण्ठमित्रः। मगा सधरूतां शतमर्लस्ख्या पपा सद्‌ यस्तु विनापि गगाम्‌७ऽ 
विनायकाभा क्षल कायिकाभा यस्यास्ति सोऽयं मणिलालशमा। आ श्रत्य सम्यग्यनमानदात्तमपाठयदहालयणनतन्‌ न्‌ 
श्राराजरामेति जनेः परतीतः सतां विनीतो मणिलालपुत्रः । इतत्रमा ज्यातिपि वेदपाठी विद्रससादाथंकृताखयत्रः € 
नतु तीव्रबुद्धिने च वाज्िशुद्धियदि चेदशुद्धिः किल सपणाया । न गाल्पड्ता न च सिद्धिवटता तथा च कटुता पतदन्रेषु १ ० 
पश्चाङ्गविषये तावत्क सिद्धिमनामयीम्‌ । खस्पवुद्धिविवकाथं राचता सिद्धखेटिका ॥ ११ ॥ 
फरलाबादनगरे भीष्मसोस्तीरवतिंनि । खतरानामिधानायां विशेखाया वसाम्यहम्‌ ॥ १२ ॥ 


राजाराम ज्योतिषी 
` करखाबाद्‌ 




















[~ नमः । 


` श्रीमद्गुरुचरणकमलेभ्यो नमः । 


 श्रीहतसिदसखेदिकासारिणीयम्‌ । 


ह ॥ अथ मंगलाचरणम्‌ । 





इष्ट घृष्टिभिरारचय्य नगतस्तुष्टि सरीसष्टिं यः., पुष्ट द्राग्‌ विशिनष्टि दथ खृणां ध्वान्तं पिनष्टि स्थिरम्‌ । 


भाज्ञानामपवगेमागेदमयुं ~ . पञ्ाशहोल्नासिनं , को न स्तौति १ समस्तलोकसुवं धोमूषरं पूषणम्‌ ॥ १ ॥ 


इष्टमिति । यः सूयः धुश्टिभिः किरणैः “धुश्िवराहे रथ्मौ च सये पुंस्योषधौ सियाम्‌ ” इति शब्द्रलमञ्जुषायाम्‌ । र वषणं आरचय्य कत्वा, स्च पतियनल्ञ 
इत्यस्मारिराजन्ताठ्ल्यप्‌ “स्यपि लघुपूवौद्‌"" इति शेरयादेशः । सवतः किरणान्‌ प्रसारयति यावत्‌ । जगतः ठ तोषं सरींख्टि अतिशयेनोत्पादयति “खज्‌ विसगेः |. 
इत्य स्मा्यङ्जुकिलरो रूपम्‌ “खधिकौ च लुक्रि” इत्यभ्यासस्य. रीगागमः । तथा नृणां दश्टिघुं मेघेषु “ने्मीच्तणं चश्चुरक्तिणी दग्दष्टी” इत्यमरः । वाक्‌. उदयसमकालमेव,. | 
“द्राङ्यङ्ल सपदि ठते ”” इत्यमरः । पु पोषणं विशिनष्टि विशेषेणोत्पादयति “शिष्ठ विशेषणे” इत्यस्माद्रुधादिकाज्ञय्‌ । तथा स्थिरं निसिलनिशां व्याप्य स्थितं ध्वान्त- |` 
मन्धकारं “श्न्धकारोऽखियां ध्वान्तम्‌” इत्यमरः । पिनष्टि व्ुर्णीकरोति विनाशयतीति यावत्‌ । ““ पिष्ट संचूणेने ” इत्यस्माल्ञय्‌ । किच भाक्ञानां यथाथंतया तन्मादात्म्या- | 


भिज्ञानां परिडितानां “ धीरो मनीपो ज्ञः घाज्ञः ” इत्यमरः । श्रपवर्भस्य मोक्तस्य “ मोन्लो ऽपवर्गः ” इत्यमरः । मागेदं मागं प्रदातारम्‌ । ज्ञानिनो हि ` सूयंमरुडलमार्गे 
खक पराश्चुवन्ति इति प्रसिद्धिः । तथा. च श्रुतिः ““ श्रथोत्तरेण तपसा ब्रह्मचयेख श्रद्धया वि्ययात्मानमन्विष्यादित्यमभिजयन्वे । स तद्धे प्राणानामायतनमेतदश्रतम- 
, यमेतत्‌ । परायर्मेतस्माच्रं पुनरावतंन्ते "” इत्ति । द्वाविमौ पुरषौ लोके सूय॑मणडलमेषिनौ । योगनिर्भिन्मूधरेको ऽपराघ्र त्ततः परः ” इति स्खतिश्च । अपि च पद्मया 
लक्ष्म्या गृहाशिं निवासस्थानानि कमलानि तेषारुज्ञासं विकासं करोतीति तथाभूतं ताच्डीर्थे शिनिः । पतादशश्ुणविशिष्टत्वादेव च समस्तानां लोकानां खद निरपेत्त- 
तया हितकरं योः श्राकाशस्य ^ यो दिवौ द्धे खियामश्रम्‌ ° दस्यमरः भूषणएमलंकारभूतम्‌, अघम्‌, पवं विशिष्टवइसद्गुणयुङक्म्‌, पूषणं सूयं “विक्रतेनाकरेमातेरड-मिदिरा- 
रुणपूषणः = इटथमरः। कः पुरषः, न स्तौति स्तु न करोति £ शपि ठु सर्वं एव स्तुवन्ति, इत्यथः । “^ रञ्‌ स्तुतौ ” इत्यस्माटलद्‌ । “ उतो इद्धिः ” इत्यादिनां 


इद्धिः। अत्र “8 धृष्टिभिः ” इत्यादौ वसंखाम्यात्‌, श्रजुप्रासो ऽलंकारः “ वशंसाम्यमजुधासः ” इति तल्लक्षणात्‌ । तस्यैव वाक्ष्यस्य को न स्तौति ”` इत्यस्य हेतुरूपतया । 


च काव्यलिङ्गम्‌, पवद्धुमो मिलित्वा संसष्िरलंकारः। तदु द्धम्‌-“सखैषा संसश्चिरेतेषां ( अरलंकाराणाम्‌ ) भेदेन यदिह स्थितिः ” इति । शादु लविक्री डितं इतम्‌ ॥ 


मावार्थः- जो स्यं पन्त किरणो से वर्षा को रचकर संसार के आनंद को वदते है, मडष्यो के नेत्रो मे शीघ्री पुष्टि को वदते हैः नैनो के स्थिर अंधकारः 


त क 1 9९ +~ 94 , श्व = ^ भू' य । = 
को शीघ नाश करते है, क्ञानियों को मोच्त का मां देनैवाले तथा कमलो को खिलानेवाले ओर ्ाकाश के भूषण, सम्पूणं संसार के दितेषी, पूर्वोक्त गुणों से युक्क इन 
सूयं देव की स्तुति कौन नदीं करता है, पितु समी संसार उनकी सतुति करता है । इसलिये मं भी संसार के मङ्गलस्वरूप सूयं भगवान्‌ क नमस्कार करता ह । 


मै 
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॥ यो क न्ध ५ -- ४, क { र र 
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` नत्वा .गणेशं गुरुपादयुग्मं॑बागीश्वरीं व्रह्मसनातनन्तत्‌ । सूयोदिखेटग्रहसारिणीं वै दैवहतुष्टयथैमहं भुवे ॥ २। 
स्वाभीष्टविक्रमशकेषु शराग्नितिथ्यः १५४३५ शोध्यास्तु शेषकमितेषु पृथक्‌ स्थितेषु । । 
` भूः न (^ | भ (. र अ [> +| 
गोभृधरेः ७6 रससष्द्रमिते. ४६ सिनागेः २२ शेलारिवबराहुभि २२७ रथाद्कशरं ५६ च्िनन्दंः€३॥ ३ ॥ 
तष्टेषु भूयुतवुधेञ्यकवीनेपुत्राऽगूनां क्रमादिह मिताङ्ककोष्टकास्स्युः। सखेष्टाकेषकस्युपगतग्रहचालनेन स्वणोभिधेन समयस्फुटखचराः स्युः ॥ ४ ॥ | 

क ४०९ (= सर 
ध. प्रथ [सदखाटक हार रह स्प कृर्‌न का ऋस [जख ह । 

. {श्व पडले वश अर्थात्‌ सूर्यस्प्ठ क्रम लिखते है-चिक्रमीय संवत्‌ मँ १६७७ घटाकर जो शेष रहे उससे वारादि १।१५।२३१।३१।२ को शुणा करे जो शुणनफल हो 
उसके वारो मे ७ का भाग देकर जो शेष रदे उसी वार को ग्रहण (जान) कर लिखे । वारादि शुणनफल मं त्तेपक वारादि ०। २४७। २३ ( श्रथौत्‌ संवत्‌ १६४७ में मेषे रवे ऽकः 

। | वारादि ०।२७।५५ था )# को जोड़ लेवे अर व्रार घटी पल तक तीन श्रंक भ्रण कर लवे, विपलादि को छोड़ देवे जो वारादि योगफल भ्ठ दो सो सूयं कौ मेष 
। | संक्रान्ति का भवेश वारादि होता है। देपक-यदि १६४७ से पिले का जानना हो तो जितने वपं पद्टिले का जानना दो उससे पूर्वोक्क वारादि १। १५।३१।३१। २० को 
| गणा करके गुणनफल वारादि को क्षेपक वारादि ०। २8 । रेमे घटा देवे जो शेष रहे वदी वारादि श्रभीष्ट वषं की सूयं की मेष संक्रान्तिकादोवेगा। | 

। + `. संक्रान्ति की निकटवर्ती तिथि जानने का कम टिप्पणी में देखो- 6 . 

,  रिप्पसी- यदि दजारोँ वष श्रागे पी की संक्ान्ति की निकटवत्तीं तिथि जानना हो तो शाके १६१७ से जितने वषं श्रागे पीछे की जानना हो उसमे ४३६ के 

भाग से जो लव्ध तिथि द्धो उसे यदि शाके -१६१७ के पटले हो तो ऊपर प्राप्त हुदै तिथिमेधटादेवे यदि श्रगेष्टो तो जोड देवे तव संक्रान्ति मेष की निकट- 

वत्त तिथि होती हे । विकमीय संवत्‌ म २४ जोड्कर. १६० का भाग देकर ( श्चथवा ८०० का भाग देकर शेष मे १६० का भाग देकर ) जो शेष रदे, उसे दो स्थानो भें 

रके । एक स्थान म ११ से शणा करे ऋौर दूसरे स्थान में १६ का भाग देकर जो लभ्ि दो उसे पवोक्त शणशनफल मं जोङ्कर योगफल मं २ घटा देवे यद तिथि इ३। 
ह माग इकर यो शोष रदे वष सिधि होती है। ( यदि १६० के भाग से शेष शल्य ० रहे तो उस वक्त तिथि २७ जाननी चाददिये । तिथि को चै ( खुदी ) 

| शष्लादिःसे गणना करनी चाद्ये, यद तिथिरवि कौ संक्रान्ति की निकटवन्ता या वही तिथि होती दै, वारा सलार ठीक निश्चय दो सकती दै) रचि की मेषसंक्रान्ति का 
| वारी व्षौधिपहोता है रौर यज्कीः वारादि वषं भर की ५२ पक्षिया मेंदोता दै, धट्यादि में सुकमान्तर दोजाता दै सो ऋण धन देख लेना । सिद्धदेरिका के पूषठ १द८ 
8  ।सें सूयं सप्र की ५२ पश्धिर्या लिखी है, यदी सूर्यं स्पष्ट सदेव .के वास्ते वषशाञडसार जाने । अव भोमादि पचचतारा ओर गा स्पष्ठं जानने का कम लिखते हैः-अभीष् 
| विकरमीय संवत्‌ मे १५२५ घटाकर जो शेष रदे उसमे ७६ का भाग देकर जो शेष रदे सो भम वषं तथा ७६ के भाग से जो शेष रहे वद बुध वषं तथा ८३ के भाग से जो 
| चेषरे चद्‌ शुचं तला ७ के भाग के जो शेष रे वद क वषो तथा ५९ क मासे जो शेष रह वद यनि तथा ९३ काग से जो शष रहे बह रा का वव 
| जानना । मादि के भाजकः पूर्वोक्त यह ई-भौम ७६ इध ५६ शुरु ८२ मृश २२० शनि ५६ रां ६३ अ्रथौत्‌ इतने २ वषं वाद्‌ पुनः वही आजाते है यह इसका सिद्धान्त ह । 
प | सूं की ५२ प॑क्घियो के वरावर प्रत्येक प्रद की पंक्चिर्यो जानना चाद्यं जो उदादरण दारा स्पष्ट दिखलाते दे ( क्ेपक- यदि संवत्‌ १५२५ से आगो के अ्रह स्पष्ट करना शो तो 
। || संवत्‌ १५६५ से लितने वं पिले के स्पष्ट करना हो उसमे प्रत्येक शरद कै पूर्वाह्‌ शवाक ( तथाम. ५९ ड ५९ शु, २ य २२० शनि ५६ राहु ६३. इसका भाग देकर जो 
। || शेष रटे उसे उसी शरद के शू्वांक ) भ धटाकर जो शेष रदे वद्‌ श्रमी श्रद्‌ का वपं पूर्ोकनाचुसार जाने उस वषंके अल सार उसी प्रह कौ सारिणी भे भ्र स्पष्ट देख लेवे )। 
| 11 = द ॐ मताभुसार वारादि; ००।२४।२६ ह। स 
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। ू ( ३ ). 9 | 
श उदाहरणम्‌ :-विक्रमीय संवत्‌ १६४८ शाके १८१३ श्रावण रष्ण ९ वुधेदष्म्‌ १६।२५ इसक्रममीषट काल के श्र स्पष्ट करना है. तो संवत्‌ १६०८ भ १६७७ चराय 
` शष ३०१ रहे. इसमे वारादि १। १५। ३१।२१। २ को शुणाः कियां तो शुरनफलः वारादि ३७८ । ५२। ३३ ॥ २४॥। २ हश्रा, वारम ७ का भाग देने से. शेष श्य ० रदा 
ओर विपलादि को. छोडकर वारादि ००।४२। ३३ इआ-इसमे केप वारादि ००। २७।.५५ को जोडा तो वारादि १। ९७ । रर यद वेश अ्रथौत्‌ रचि मेषसंक्रमण का 
वारादि इञ्च!-ञअव रविसंक्रमण की निकटवत्तीं तिथि जानने. के बार्ते पूर्वो रिप्पणी का. उद्ादरण दिखलाते है । विक्रमीय संवत्‌ १६४८ भै २ जोड़े तो १६७२ 
इये इसमे १६० का माग दिया अथवा ८०० का भाग देकर शेषः मे १६० का आगः विया तो शेष ५२ रहे इसको दो स्थानों मं रक्खा प्क स्थान मे १९ से गणा किया तो ५७२ 
इथे इसमे दृखंरी जगद १६ से भाग दे करके लन्धि ३ को. जोड़ा तो ५७५ हये इसमे २ घटाकर शेष ४७३ यड तिथि इद । इसमे ३० का भाग देकर शेष ३ तिथि श्रथौत 
चैज शक्ल ३ यद रवि मेषः संक्रमश की निकटवत्ती तिथि इई सूयं मेषः संक्रान्ति के वारं श्नौर तिथिः के वार से ठीक निच्यय कर. लेवे ९ तिथि न्यूनाधिक हो सकती ह । 
अव भोमादि अहो के स्पष्ट करमे का उदादरण :--अभीष्ठ विक्रमीय संवत्‌ १६७८ भ १५३५ धराये तो ४९१२ रहे उसमं पृथक्‌ पृथक्‌ भामादि भाजकं यथा मं० ७६ जु० ४ 


यु ८२, शु० २२७, श० ५६, राह ६रकाभागदेनेसे पृथक्‌-पृथक्‌ शेषाब्द्‌ मोमादि. के वषं यथा १८ भौमवषं, ५ बुश्चवषं, ८१ शुरुवषं १८६ शक्रवधं, ०. शल्य छअरथोत्‌ ५६ वषं 
शनि, ४१ राइुवषं ( जव शेषाब्द्‌ शल्य ० रहे तव भाजकांक को हीं शेष जाने ) यद 


भ्स्येक ग्रह के वर्षाक इये श्य म॑गलसारिणी के पृष्ठम श्यं वषंकेकोठेमं देखा तो 
भथम पंकि मं स्पष्ट मंगल राश्यादि १।००।५६।१० गतिः ४१।५५ इस भकार बुधसारिणी के पृष्ठ ४२ मं ७५८ वष के कोठे म स्प. बुध राश्यादि ००।६९६। २७।४१। गतिः ७८ । ३८ 
तोर श्रहस्पत्तिसारिणी के पृष्ठ ७० मे ८१ वषं के कोटे मैः पथम पंक्कि मे स्पष्ट गुरुराश्यादि ९०। १७। १३। २२ गति &। ७३ श्रौर श॒क्रसारिणी के: पृष्ठ १३६ मे १८६ 
वषं के कोठे मे पथम प॑ङ्कि मे कस्पष् राश्यादि' १०। २१। १०॥। २८ गति ७१।४० श्रौर शनिसारिणी के पृष्ठ १६७ म शत्य - अथोत्‌ माजकांक तुल्य ५६ वषं के कोठे मे 
यथम पं्ि मे स्पष्ट शनिराश्यादि ४।२१। ००। १६ गति ३।३२ यद अत्येक ग्रह. भथम पंङ्धि के इये । भस्येक ब्रह की वारालुसार ५२ पलियां अति वषं मे सूर्यपक्छि के 
लुल्य होती है । सूय॑प॑क्छि के श्रु सार वारादि जामे । ओर राइसारिणी के पृष्ठ शदे में वषं ४१ केकोठेमे स्प राइराश्यादि १। १७। 2 । २५ गति ३.1 ११ वक्र ( इसकी 
` गति ३। ११ वक्र सदैव जाने ) रा मेँ विशेष युक्ति यह है कि राड जो स्पष्ट इच्मा है यद प्रथम पंक्ति अथोत्‌ जिस प सि पि ख क सयम. पडि के दिनि का 
अन्य शरद के तल्य यड भी इ्चः-अ्रव स्यं की जिस पंक्ति का रा, वनाना दो राड्‌ की ५२ प॑क्ियों के जो चालन हं इसमे अभीष्ट पंक्ति, का राश्यादि चालन भथम्‌ पंश्चि 
के राड्‌ मे घटाने से अभीष्ट पंक्ति का राश्यादि स्पष्ट राह हो जाता है, ओौर रामे ६ राशि जोङ्नेसेया घटाने से केठ .दोता दै । जेखे रवि कौ १५ वीं पछि भे रवि 
राश्यादि ३। ३। ५७। ४६ गति ४६ 1 ७ ह इसी दिनि का राहुं स्पष्ट जानना है तो राड पंङ्िचालनसारिणी की पंङ्कि १५ चालन राश्यादि ०।५।११। २३ है इसको 
पूर्वक्त प्रथम पंक्ति के. राहराश्यादि १। १७। ३०1 २५ मे घटाया तो राश्यादि १।१२। १ ८। ५२ गति २। ११ वक्री यह स्पष्ट गाड १५ पङ्िकाडइच्रा। अव १५ की पंक्िके 
प्रत्येक अह को स्पष्ट करके दिखलाते है । भटयेक अह की सारिणी म पूरवो श्रह वर्पाकलुल्य कोटे की. १५ पंक्ि के भत्येक ग्रहे देखकर लिख लिथे तो ( सूं ओर 
राड पदिल्ते वना चुके हैँ ) मगल राश्यादि ३।६। ३५। ५० गति ३६ । ४१ बश्च ३।१८। २६। २५ गति १०७। १४ दृहस्पति १० । २७.। ५०1 ४० गति ३। २९ वक्री 
शकर २। १८। ३४ ॥ १८ गति ७३ । २५ शनि ४। २३ । २०। १८ गति ५। ४० यद ब्रह हये इसी भकार अभीष्ट पंङ्ि ( अवधि ) क समस्त ग्रह॒ वना लेवे फिर उसी पंष्छि 
के आगे पी जितने दिनादि के वनाना स्पष्ट करना हो चालन वनाकर ग्रह स्पष्ट कर लवे ( जैसे पंचांग की अवधि दारा तत्कालिक ग्रह स्पष्ट करिया जाता है) परन्तु 
इस वात का ध्यान रखना चादिये कि पंङ्धियों पर वरावर दशि रक्खे जव को श्र श्रागे की पंङ्ि मे घटने लय जवे तव उस ब्रह को वक्री इश्ा जाने। जिससे अभीर 
तात्कालिक श्र स्पष्ट करम मे रूल नदीं पडे । वक्री ग्रह का फल उलटा विपरीत संस्कार करना पड़ता दै द्मौर मेषसंक्रार्ति का जो वार्‌ श्रौर धरी पल दौ वदी 
वारादि समस्त ५२ पक्षिया मं होता हे ( इसमे १ घटी ३५ पल तक का न्यूनाधिक अन्तर हो सकता है सो पृष्ठ १८६ में देखने से छण धन मालूर होता है ) अव अभी 


मास तिथि ऊ इष्टकाल परिमित श्रह स्पष्ट करने का क्रम तथा उदाहरण दिखाते ~ पूर्वोक्त टिप्पणी के कमाद्धुसार मेषे रविसंक्रमण की निकरवत्तीं तिथि लावे फिर 















छअ्ममौ्ठं भास तिथि जितने मास दिन आगे हो ( अधिक्र मास का ध्यान रखें )। उसमें २ मास प्रति १ दिन घटाकर ( क्योंकि १२ मास के दिन ३६० के स्थान परः 
३५४ विनि ही होते है ) जो मास रौर दिन हों उनके दिन वनाकर दिनों भं ७काभाग देवे जो लब्धि हो उसमें १ जोड़कर जो छ्रंक प्राप्तो उतनी दी. पक्के 
भह लाकर फिर शेष जो श्रंक हों उतने दिन उक्त पंङ्किके अगे अभीष्ट तिथि दोती है । पक्के वार ओर अभीष्ट तिथि के वार की शद्धि होने मे १ दिन न्युनाधिकता 
डो सकती है अथौत्‌ शरषांक भे न्यूनाधिकता हो सकती है पंक्ति वारादि काश्चौर्‌ अभीष्ट तिथिके वाराविका जो अन्तर हो उखे चालन जानकर चालन दिनादि | 
श्मौर श्रहगति को गुणा करके फल निकालकर यदि पंक्ि से अगे अभीष्ट तिथि दहो तो चालन फल धन छर यदि श्रभीष्ट तिथि से आगे र दोवे तो चालन फल | 
ऋण जानकर प॑क्िके ग्रहमं फलका संस्कार करने से च्रभीए्टकालीन स्पष्ट ब्रह हो जाता है ( वक्री ब्रह का विपरीत संस्कार करना चाददिये)। (नोर) अथवा स्पष्ट | 
| सूयं से पंक्ति जान लेवे जैसे खिदराशि के चौदद ४। १४ का वषं वनाना हेतो पृष्ठ शदे परदरेखा २९ पंक्छिमें १२ अश्‌ ह प्क श्र ्रधिक दै यानी १ दिनिश्रागे का इ्टदे। | 
| ` उदाहरण पृ वो्क संवत्‌ १६४८ श्रावण ० १ चधेदष्टम्‌ १६। २५ के ब्रह स्पष्ट करना है तो भरथम्‌ मेषे रविसंक्रमण की निकरदव त्ती तिथि चेतर कल २ पूर्वोक्क है । | 
हे तो चैर शक्ल २ रावण कष्ण प्रतिपदा तक जव कि अधिक मास नदीं दै ३ मास १२ दिन इये इसमे २ मास प्रति १ दिन के हिसाव 


| पूर्वोक्त संकान्ति का वारादि १।१७्८ हे तो ्‌ 
से २ दिन घटाये तो २. मास १९१ दिन रदे । इनके दिन करे तो १०१ दिन इये । इसमे ७ का माग दियं तो लब्ध १४ शेष ३ रदे । लयः १४म १ ओरं जोड़ा तो. १५ इये अथौत्‌ 
१५ वीं पं्ि क ३ दिन आगे अभीष्ट तिथि होना चाष्दिये । पंक्कि का वारादि १।१७। रम इतवार ( रविवार ) ह इसमे २ जोड्ने से हुधवार होता दै सो ्रमीष्ठवारभी 


| इधव्रार है इसलिये ठीक है न्यूनाधिक करने की आवश्यकता नहीं हे । रवि की १५ वीं पंक्ति के घट्वादि १७। २८ है इसमे १ घरी ६ पल धन करने से ` घस्यादि १६। २५ 
| यद सुच्म क्रम से स्पष्ट हये । अव च्रभीषट (वारादि ४।९६॥ २५ म १५ वौं पक्िका ब्रारादि १।१८।२० ध॒चावा तो शेष ३।०। ४८ यदह दिनादि चालन धन इञ्चा 
| क्योकि पंक्कि के आगे अभी काल है । पूर्वोक्त १५ वीं पंक्ति के सूयादि सवं भ्रह ( चन्दर को छोड के ) पदिले लिख चुके है इसलिये यह पुनः नदीं लिखे- अव 
| चालनादि ३। ०। धत दारा सूयंगति ५६ । ५७ से शुःणाकर फल छंशादि २।५१। २७ तथा भमोमगति ३६ । 8 १-स्रे गुणा कर फल शछंशादि १।४५६। ५६ तथा बुधगत्ति 
। १०७। १७ से शणाकर फल चादि ५। २४ । ५ तथा शुखं कौ कलादि वक्र गति ३। ३६ से णा कर फल्‌ शादि ०। ११।२ ऋण तथा क्र की कलादि गति ७३ । २५ 
| से शरा कर फल श्॑शादि २।४१। ४३ तथा शनि कीं कलादि गति ५।४५०्सेशुणा कर फल अंशावि ०। १७ । ३८ तथा रा की कलादि वक्रगति ३। ११ से शा कर 
| फल शादि ००।६।२७ यद सव इस प्रकार इये । इनका संस्कार भरत्येक श्म म ( पूर्वोक्त १५ वीं पंक्ति के प्रत्येक ब्रह मे ) सवं मागा दोन से धन तथा शुरु राह वक्री होने से 
1.1. शख क राह म ऋण करने से ्रभौष्ठ काल के स्पष्ट ( ्रह ) सूयं २। ६ । ४६। २ गति. ५६ । ४७ । सगल ३। ८ । ३५ । ४६ गति ३६ ¢ ७१ । सुश्च ३ । २३ । ३। ३० गति 

| १०७॥ १४॥। शुद्ध १०। २७।३६। ३८ गति ३। ३६ वक्री श॒क्र २। २२। १६। १९ गति ७३ । २४। शनि ४। २३। २1४० गति ४।५० चरर राह १। १२॥। & । १५ गति ३। 

| १९१ चक्री ( राड द राशि जोडने से ) केतं ७।॥ १२॥ € । ९५ गतिः २। ११ वक्रा इस {४ प्रकार समस्त ग्रह तात्कालिक स्पष्ट हो गये यह प्रह सव मध्य रेखा के इये 1 व 

धनम देशान्तर संस्कार किया तो अव देशान्तर संस्कार मध्यरे्राश्श्मपने नगर से पश्चिम हो तो ऋण ओर पूवो तो फल धन जाने । जितने योजन मध्यरेखा से पना 
| नगरं वो देशान्वर्तारिणी भ उतने योजन के कोष्ठ मे रव्यादि के कलादि फल को भह मं संस्कार करने से अपने नगर का स्पच् अह दोता हे ( उजञेन से करुक्तेत्र तक 
१ जो २ नगरं मध्य ओं हं वदं सव मध्यरेखा सें है ।) एक वात यदा प्रर यद भी ध्यान म रखना चाद्ये जो देशान्तर फ़ल श्रो मे खस्कार किया जाता है उसके विपरीत | 
| तिथिं नदल्च योग म किया जावा दे । जैसेः--जव ग्र्या मे फल धन किया जाय तो तिथ्यादि मेँ ऋण किया जाय शओरौर जो तिथ्यादि मे फल धन किया जाय तो ग्रहों में 



























[ऋख किया जाय तो ठीक देशान्तर संस्कत स्पथक ब्र हो जाता है । वक्री ब्रह व राहु-केतु मे भरी विपरीत करना चादिथे । देशान्तर फ़रू खावाद्‌ २९ योजन पूवं है, फल 

ध (न दै। सथं ° ।॥ २५ शाह ०। १ भौम. १। १ बुध १। २२ शङ ० । २ शक्र ° । १५ शनि ० । ०. इति। इस प्रकार खव अह स्प हो गये । चन्द्रमा नक्तत्र दारा स्प 

। [करना चाषे इटादि । इस भकार जव क चाद श्रद स्प कर ले ध ्‌ 

¢. (~ 6 । नोट देशान्तरादि संस्कार शरदो म न करके लाधवाथं तात्कालिक इट या पंक्ति कैट भं थवा मिश्रमान मे दो सकता है क्यांकि फल दोनों का पक ही दोगा । 
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अब तिथिः नचत्र ओर योग बनाते हँ तथा नचत्र से चन्द्रमा स्पष्ट करने का उदाहरण सहित कम लिखते ह । . 


सिद्धखेरिका के पृष्ठ १६६ से पृष्ठः १७७ तक मं जो संवत्‌ विक्रमीय के नीचे तिथि, नक्षत्र श्नौर योग क्रे वारादि ओर केन्द्र की कलादि ( जगनि 
संवत्‌ के लिख लेवे । तिथिका जो श्रं है उसे चैर शक्लादि से जानना फिर जितने मास धिन रागे का जानना दो उनकी -तिधि संस्फरा क व 
शष्ठ १८२ म्‌ विथ द) उतने दी. अकम जो वारादिदहोसो तिथिकाकेन्द्र कलादि को जोड़ लेवे तो अभीष्ट माख तिथिके वारादि होते ह । फिर ङॐन्द्र की कला तथा विकला 
के त॒स्य कोडे मे जो तिथि (जो पृष्ठ १९२ से २०१ तक है ) फल धव्यादि मिले उसे पूर्वोक्ृ तिथि के वारादि मे जोड़ने से श्चमी्ट तिथि स्पष्ट ढो जाती है । इस थकार नच 
तथा योग स्पष्ट करना चाशिये । नक्तज्रयोग मे इतना ध्यान रखना चाहिय कि संवत्‌ के श्रादि मं जो नक्तत्रयोग आया हो उससे छोर अभीष्ट तिथि के नच्च या योग में जितम 
नत्तञ्र या योग का अन्तर हो वदी चालन कदटलाता है। नक्षत्र छर योग की १ छाचरत्ति २७ श्र॑क की होती दै ( जैसे 


तिथि की २० छक की) लितस्य ऋढरि इनत 
२७ से. गुणा कर लेबे नोर जितने यक्ञज्न, योर ओर आगे हौ उनको जोड्‌ लवे; तव. चालर्नांक दोता है। रौर चन्द्रमा स्पष्ट करने का यदह क्रम है कि अभो (4 स्पश 


करे ओर सवै जानने.के निमित्त १ दिन पृतं का भी नक्तत्न स्पष्ट करके सर्वं ओ्रौर अभीष्ट काल का गतत्तं बनाकर गतक्तं के पलों को ८०० से गुणा करके सर्वं के पलों कां 


भाग देने से जो कलादि .लन्ध हो ( कला धिक्‌ होने स अंश-वना ले ) फिर गत न्त्र की अरिवन्यादि से गिनती करके जो अंश हो उससे १३ अंश २० कला को गणा करके 








































जो राश्यादि गुशनफल हो उसमे पूर्वोक्त लग्धि के शा दि.जोड्‌ देने से चन्द्र स्पष्ट हो जाता है। गति जानने का कम यद्‌ हं कि सवं के पलां का भाग २८८०००० भं देने से 
लब्ध कलादि चन्द्रमा की स्पष्ट गति होती है । (यदि सवतं की पूणं घरी दो तो ४८००० मँ सर्वं कौ घटी का भाग देने से लब्ध कलादि चन्द्रमा की स्पष्ट गति दोती है। 
६ उदादरणं--अव विक्रमीय संवत्‌ १९४८ श्रावण छृष्ण॒१ बुधेष्टम्‌ १९1 २५ इस दिन की तिथि, न्त्र ओर योग स्पष्ट करते ह तथा चन्द्रमा स्पण्र करते ड । 
सं° १६७८ में सारिणी मे देखो प्रष्ठ १७१ से | रावण छ. १ बुधे २८।०६ स्पष्ट त्तिथि। 
नं° १ नं० र  न०ङ३ | नं० 9 ,. 
1 शुक्ल ति. [वा. |च. प केन्द्र नक्षत्र [वा.| घ. प. | केन्र वा. | घटी | वे 6 न्द्र 
र 8 | ३७।.८8 | ४०।२४ ३ ० | ‰८।१६ | ४३।१8 ३ | ° | €५८।१६| ४३।१६ ‰३।३६ | ४३।१४ 
चालन १०७ ४. | &। ७३ .|.४२। २७ | १०० |३ | १३।१९ | ४०।२४| && ₹ | १२।३९ | ३८।१२| ८।३० | ३६।५२ 
योगफल १०६ ३ | ४७। ४२ | २२। &१ १०३ ४ | ११।३८ | २३।४०| १०२ ३ | १०।९९ | २१।२८ | योग ११० | ३ | «८।०३ | २३।०५७ 
¢ ऋणं 39 99 99 1 २९ 39. 32 देशातर ऋ9| 9 ०।२८ 33 33 _ देशां०्छ० ---~- ०॥२९ | 9 5 देशान्तर 939 99 २९ 99 99 
देशान्तर १०६ ३ |७७। १७ | २२। ५१ 99 + | ११।१३ (केन्द्रफलं | ,, ० | १०।३० | केन्द्रफलं | ऋणं | ५७।४४ कन्दर फलं 
| ० | ४०।४३ | केन्द्रफलं ३६।२२ | धनं | २७)१०२(३ | ४०।०७ | धनं ३६।४१ | धनम्‌ 
३० ) १०६८३ | . ड २८1०६ | धनं |२७)१०८३(३| श्रा०| ४५।३९ | सौरभं ८३ ‰०।३७ | सौरभं प्रीति | ३२।३९ | सौरभं 
&० सौरभं _ ८५ | कुण २१ योगे 
` १8४ ररः | बुभ उत्तरापाढ भौमे बुधे 





अव स्पष्ट करज से संवत्‌ १६४ श्रावणङृष्ण॒ १ बुधे २८।६ श्रवणनत्तं ४७।३५ भी तियोगे ३२।३३ यदह तिथ्यादि स्पष्ट इई श्रौर पक दिन.पूव अर्थौत्‌ मंगल को उत्तराषाढ्‌- 

नक्ते ५०।२७ यह स्पष्ट इश्रा । इसको ६० घरी मं घटाया तो ६।२३ इुश्रा इसमे श्रवण की धथ्यादि ४७३५ को जोडा तो + ४६।५८ यद सर्व्॑ल हा तथा ६।२्‌ र इ्टकाल २६। 

| २५ को जोडा तो २८।४८ यह गतन्तं ऋ । गतत्तं के पल १७२ की =०० से गुणा क्रिया तो १३८२००० इवे । इसमें स्व्तं के पल ३७१८ का भागं दिया तो लब्ध ४०४।२७ 

कलादि इई । इसके रंश बनायेः तो ६।४०।२७ इय्‌ । रव श्रवण स पिले उन्त्रापाद्‌ २९१ वा न्तज्न हे इसलिये १२ शरश २० कला को २१ सरे गुणा करके शश की राशि बनाकर 

टशुणनफल राश्यादि & ९०।००।०० हुञ्रा इसमे {पूर्वो क् अंशादि ६।४४।२७ को जोड़ा जो राश्यादिं €।१६।५४।२७ यद स्पश चन्द्रमा इमा । अव २८८०००० भे सवत्े एल २०१८ 
का भाग दिया तो लब्ध कलादि ८०२।३६ यद चन्द्रमा की गति स्पष्ट इदे । इस धकार तिथि, न्त, योग तथा चन्द्रमा स्पष्ट करना चाददिये । इति शमम्भूयात्‌ । 


राजाराम ज्योतिषी, फर खावाद्‌ । 
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कक प्रष्ठ १८२ पर शकादि सित संकान्ति ध्रुवा वियं हँ उनको इष्ट संवत्‌ के 
` तिथिवत्‌ करने से मेषा इष्ट वारं होता है। इस मेषाक इ्टवार घटी पल 
|| वारादि ग्रह की स्पष्टता करने ओँ पक्के वारादि वषं मर का होता है \ 


। | प्रथक्‌ रकरेया पंक्ति द्मे करे ( मेष संक्रान्ति काः इ घटी पल 
ध ४ जाती द । अस्येक ग्रह का वक्री मार्गी होना, उद्य अस्त हीना, ग्रहसारिणी पर 


१ ^ | | एके १८९६ का पचा बनाते दे तो षठ १०२ जे संवत्‌ १९९० क नीच १ ~ वनात ह तो प्रष्ठ १७२ मँ संवत्‌ १६६४ के नी 


~ - 
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सि कभा + = = 
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अव सिद्धखेदिका द्वारा पचाङ्ग बनाना लिखते ह । यहाँ प्रथम यह समाना उचित है कि तिथि,नक्षत्र, योग श्रीर करण क्या वस्तु है । सूयं -चन्द्रमा का जो अन्तर है वही तिथि है । च्रमावस्या 





क अन्त भे सयं चन्दमा की राश्यादि की समानता होती है । बाद शुक्त प्रतिपदा से चन्द्रमा सूयं से १२ श्रंश श्रि तिथि वदता है श्रौर पणिंमा के श्र॑तमें ६ राशि धिक हो जाता है । 
। अव चन्द्रमा है वहो नक्षत्र है । सूयं चन्द्रमा का जो राश्यादि योग है वही योग है श्रौर १ तिथि २ करण हेते हं । कृष्णपक्ष की चतुद शी १४ के उत्तरा से शुकगपकष की प्रतिपदा के पूरवाद्ध तक 
४ करण होते है । शक्कुनी १ चतुम्पद्‌ २ नाग ३ फिस्तुष्न ४ शुक्र अरतिपद्‌ा के उत्तराद्ध सेक्रम से १ तिथिमें २`करण भोगते ह । श्रव जिस संवत्‌ शक का पचाङ्ग बनाना हा उसका सारिणी ष्ट १६३ पर 
ः देखो वँ पर सोल २ वषं के ध्रवा बनाये गये हँ उनको श्र अभीष्ट संवत्‌ शक का श्र॑तर कर ( जो श्रभीष्ट संवत्‌ शक तुल्य ही सारिणी का संवत्‌ शक हो तो. घटाने की ज्ञरूरत नहीं ओर न 


शेषाब्द्‌ ही होगा ) जो शेष रहे उसके समान संवत्‌ शक प्रष्ठ १७० से ज्ञेकर दाना जोड दवे । गौर तिथिवाला श्रंक यदि ३०्सेज्यादा होतो ३० कै भागसे शेष कोलेवे (वारकोसे 
शेष करे चरी को ६० से शेष कर ग्रहण करे ) जो तिथि भ्रास् होवे उसकी गणना चेत्र शुक्तादि भरतिपदा से जाने । यवि उक्र तिथि र से ३० तक्र यानी ०० तक होवे तो उस वपं श्रधिक मास होगा 


` अन्यथा नी होगा इसका ध्यान रखना ज्ञरूरी है क्योकि श्रधिक मास में २४ के बजाय २६ पक्ष ( १३ मास ) उस वपं वनगे । पहले की तरह तिथि १६ होने पर भी भ्रधिक मास होता 
है । जव आगे के वपं मे क्षय मास होनेकायोग होता है अन्यथा नहीं श्रौर श्रधिक मास उसकां कहते हँ कि जिस वपं शुक्र भतिपदा से कृष्ण श्रमावस्या तक सूय सक्राति नहीं होवे तो शक्रपक्ष 


निस मास का हौ उसी मास के २ महीने माने जाते । श्मौर शुक्र प्रतिपदा से कृष्ण श्रमावस्या तक २ सक्रान्ति होवं तो उसी मास को श्चय मास मानते है । उस वपं श्रधिक मासमीदों 


होते है । यह श्धिक मास कभी २ कार्तिक से फागुन तकमा हो जाता है। अरव पूवं कहा हुश्रा तिथि ध्रुवा में जो तिथि वारादि है वही वषं का वारादि है यह सुवं के मेष संक्रान्ति कै निकट 


वर्ती होता ट । इसी नक्षत्र योग का वर्षादि वार वना ल्ेवे यह मी तिधिके निकट का ही होता है। नक्षत्र योग २७ से ज्यादा होने पर २७ क भाग से शेप को अहण करना चाहिये ( कुच 
श्रवा प्रतिवषं के तिथि वारादि पृष्ट १७१ से पृष्ठ १७४ तक दिथे षै) बादमें देशान्तर सारिणी षष्ट १८४ तथा १८९ से लेकर संस्कार करे तब स्पष्ट तिथि वारादि भ्रुवा होता है उस स्पष्ट 
तिथि वारादि श्रवां मै रोज २ कां तिथि वारादिश्रुवा धृष्ट १७९ से धृष्ट १८९ तक्र ज्ञेकर जोडता जवे तौ समस्त वपं की मध्यम तिथि सहजम स्पष्ट हो जाती है.। इसी प्रकार नक्षत्र योग को 


मध्यम स्पष्ट कर लेवे वाद्‌ भँ फिर कला विकलादि के अनुसार सौरभ संस्कार करने से स्पष्ट मान की तिथि नक्षत्र योग वारादि वन जाते हे । श्रय मेष संक्रान्ति सांधंन लिखते है । दंस पुंस्तकं 
शाके भँ ( संवत्‌ मे १३५. घटाने से शक होता है ) घटावे शेष कौ शेषाण्द्‌ श्रं से लेकर जोक देवे रौरं देशान्तरं संस्कार 


म इपादि का शरंवा जोढ़ने सेः वपः भर कीः सब संक्रान्तियां बन नाती है । नोट--यदीं मेष संक्रातिं कौदष्ट 


रविः नक्षत्र या चरण संचार मेः मी मेष के दष्ट वारादि मेँ ध्वा जोढदने से नक्षत्र या पाव ( चरण ): संचार का इ्टवार होता दै ( इसके उदाहरण मे देखी ) अव भंहस्प्ट पंल्लि लिसतं है 


| २०.या. १६१ पर देखकर लवे अर उन्हीं रवो से भव्येक भह की पंक्ति देखकर वषं मर की ९२ पक्षिया कलिखं ८ 


भरति संवत्‌ के श्र्वाक सारिणी ष्ट $ 
मं ). वादं पृष्ठ १८६ पर से सूचम परे धव्यादि धनच्छण संस्कारं करने से . पचाङ्ग के वेषं भरं की ९२ श्रवधियां शीघ्रं वेन 


ही दिया है वह सूयं श्रंशो पर है जिस दिन जितने इटं घटीपल परं प्रह के सूयं शादि हो वही संचारं कौ इट 
क लिखी जा शुकी हैः । प्रष्ट १८६ से १८६ तक देखो' कु तिथि नक्षत्र योगादिं का उदाहरण लिखते हे । अव संवेत्‌ १६६७ 


हौ जविगाः। रुर, शुक्र के उदुयास्त की सारिणी सहित उदाहरण 
चे तिथि ध्रुवा यह है । ति०१वा० १ घ० ३३ प० ११ क० २६ वि० ३० इसमें २६ कलाक नीचे ३० विकला का फल 
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| तिथि सौरम धृष्ट १६२ से २०१ तक देखा तो पृष्ठ १६४ ओं से ६३ कला 9१ {विकला भि इसको धरुवा के घटी ३३ पल ११ म जोक दिया तो २.वा० ६ ध० २२ पल इश्रा यानी वत्र शकर भति- 
पदा चन्द्रवार को ६ घरी २२ पल हृडं । इसमे देशान्तर करने के लिये पृष्ठ १०३ में देखाः। फर'्ावाद्‌ ३४. योजन पूं है तो ३४ योजन पर देशान्तर सारिणी शर्ट १८४ पर देखी तो सूयं के नीचे ०० 
ध २५ पं० मिले इसको तिथि मे जोड़ दियातो २ वार ६ घ०.४७ पण फरभतावाद में चैत्र शक्र भतिपदा स्पष्ट इद । नक्षत्र योग को भी ठीक इसी तर करना चाददिये । जव प्रतिपवा के 
अगो से तमाम वषं की तिथि नकन्र योग बनाने के लिये पृ १७४ मेँ जो अति तिथि चालन को वषं के तिथ्यादि धरुवा मेँ जोड़ने से समस्त वपं के त्िथिवार बरी पल वनेगे ! रवि संकाति का 
उदार लिखते है । संवत्‌ १६९४ शाके १८९३ सारिणी ( षष्ठ १८२ ) मँ शाके १८९६ के को मे वारादि ६।२९।०९ है अर अभी शाके १८५६ का. अन्तर शोष द के कोड के वारादि ३।४ ६।३६ 
का जोड़ वारादि ३।११।४० अर्थात्‌ मंगवार को १५ घटी ४० पल पर मेष संक्रान्ति होगी यानी चैत्र शुक्रा २ भौमे मेपाकः ११।४० इुश्रा । स्वदेशी करने मे देशान्तर करे जैसे फर्'प्रावाद्‌ 
३४ योजन मध्य रेखा से पूवं का,बनाना है तो देशान्तर सारिणी ( एष 9४ ) पर देखा सूयं की २४ विकला ऋण है विकला का मान क ११।४० में धन किया १२।०९ परं स्वदेशी 
मेषाऽकं १२।०९ इश्रा । इसमे इष का श्ुवा वारादि २।९७ । ०१ जोदा तो वारादि ६।९।०६ अर्थाद्‌ शुक्रवार को दरपाऽकं ३।६ यद सम इश्रा । इसी भकार 'वारदयो संक्रान्ति के वारादि बना कवे 
दौर इसी मेषाकं घरी पल में प्ट संस्कार करने से प्ट वारादि होता ह । जिस प्रकार तिथि का चक्र उदाहर. का दिया गया. हे उसी तर्ट॒ सब तिथि, नक्षत्र अर योग स्प ्ोते है । ने 

ौ संवत्‌ ९९३४ के चैत्र शङ्क प्रतिपद्‌? से वैशाख शक्ल भरतिपद्‌? तक का उदुग्हरण स्पष्ट किया है ६. | | | 


राजाराम ज्योतिषी 


सखतराना 


फएरखावाद्‌, 





3 ४ च 
म 9 - 


विना देशान्तर मध्यरेखा का स्पष्ट तिथि वार घटी पल उदादरणचक्र । ( २३ ) 













 जजजाति | ध पा त= टा) ति तया | जयत । 9 लय (का ॥ पायो = ककन = अमिन 





यो ( कयि विया । यय (= ` चा = (| ताय । ज ययि | (वेया । यया, वि । क । व को = -यन्ा | छक [ डो 


३२२२ | ३२. |३३|३३ ३२३३।३३।३३ 
११।११।११।११५| ५१११।११।११ ११ 


कु | (> व कि (| आ जा = ण | कक द | कि । आ आ । यकं ॥ का कि [ याको 





























चयि =| वि |= | नि 8 (भ) । | ए 1 1 8 म ~ र 











णी 1 मी 9 0009 1 
यय मि 4 वज | (यिः " दि, = [भाद = धि तती | आ । वयय | (क) य । या = यन ॥ सय । नः 


क बाकि य || न - › कका का) | ता || णमया भजि ( क्कः 





२४७ । २३।२२ 
३२ | ३६ | ३७ | ४०|४२ 





ज [कक क क. , षणी १. ष्णी न्क ~~~ ' "------------~ त-प 
यः || स) कि । उ) || भायि | आजा त त + 


(न || तयाम, || शत | तड क, व आ (| काय ठ किमि न णन | (डा ॥ य 


स + २ | ३ ४। ९ | ६।६| ७ | ८ | 8 | १० १२ | १३।१४।३० | ˆ` 


केण | कि || कि आयि | क | (कि | ककन | यय जिया ककि ल || तमया , क | कमो | रया 


बु. |, | श, [श.र| च॑. |मं. | बु. | बु. | च. | श. [श, |र. |=. |म.. 









र. | च॑. 





जि [ जा । अ व कि यः | यि । छया सय य कोक कि । किया | अनकक # क | अक । व [| | का (| भि क | चाके 















--- च ६० १ | ५७ | १४ | ७३ | ७४ | ३८ | ३०|२६ 
¦ ४६ | ३७ | ३२ | २८ | २६ | २४ | २४ | २९ | २५ | ३० | ३४ | २५ | ४ (५५ ०/० 
२२ २९ भु ४ ९९ ~ ४९।९य८ | १०|३२।.७. | १ ३९।९२।०० | 48 शष्‌ | व / प ४४ ~ 





नोर यदि 4 वारम वौ तिथि तो प्रथम तिथि घण प० को दुसरे में घा कै पंचांग में लिखी जाती है यही नक्षत्र योग में समना 1 


= | | “छश्िवन्यादिनन्तघर रविक्ञानाय चक्रम्‌। ( ४ ) | 
त भ, | भ. |. ।रो र शरा, | पु. | षु- | शले | म. पू. =, | ह, | चि. | स्वा. वि रि अनु. | व्ये, | भू. | १. 8 उ, गः ध. | श - र 1 ड. | | 1 



































४ दः ६६/६६ |६९|६|६|६९|.६| ६९|| €| ४|६|३|२|।१|०|६|९|४ २|।२|१. 
वार घटी पल ० |७१|३.० | २४ | २३ | २४ | २३ | ३२ . ३२ | ३० | +& | ९ | ४३ | ११ । ३६ | ४६ | ‰ | १२ ।१७।१३|१३|२६।३०|४०|५१।११।७२ 
| २४ न || 2 ~ -- ----- ०१ ४८.9१ 4७ 1 ४1११।९०।१1. 4०1००12० ३६ | ३७ | ३८ 9 9. । ७३ । ४४ १ । 8७ ११। €० । १ | ००| ००] ००१ ००००1०8 
| ~ = | अधिवन्थादिनके चरणचारक्ञानाय खीरणी1 
© ॥ ©..| १ ¶१ द्‌ चट 9 छे र € | €. ५ 
भ्रथम चरण 2 | १३२६ | ३०|२३| ६ २० १३ | २६ | १० | २३. ६ 1२ | 
9 | २० &०। ०० | २० छे @9 २० च | 99 २० ध्ये© £ | | | ०99 
०|८]१।१।३|२-| > ४ | £ | 1 1 १६. 
द्वितीय चरण | ३ | १६| ०० | १३ | २६ | १० | २३ १६ | ०० | १३ | २६ | १० 
॥ 2२० | ००० | २० 9०|| ०० | २० 9 | 9० ०. ७० | 2 
०|५।१|१|९। २ | २ ४९] £ | ६ | 8 
वतय चरण ६ ।२०। २ ।१६।००| १३ | २६ २० ड १६ | ०० | १३ 
@० । ०9० | २०। 9० ०| २० च्वै9 ०० २० © ००. २० 


























१ २३ ६२० ३ १६ ०० 


०8 | =० | © | ०० २०७ | ० 9० 





| ०० | १ | १ |६२| र| ३ 











वक्री गह का संचार उलटा होतां है सैसे ्रश्विनी १ से रेवती के 8 चरण पर जाचेगा। 


छथ करणस्पण्चकरम्‌ 1 चक्र से समभो । 
१9 ॑ ¶१ दर्‌ | पढे त्क्ल न्तलकलाल्न्ल चन्र 1-1-11 


वण्णिज | बव | कौलव | गर | त चतुद 








साया त (| धामि सि न्क 


तेतिल्ल | वणिज | शकुनी | नाग . 


लत्व 0 














= . ११ १२ १३ | १्द ९१९ 
तैसिल्ल | वणिज | बव | कौलव | गर । विशि 
। शर .। विटि । बालव | तेतिल्ल | वणिज । बव 















५ ~\ 
+ (1 
7 


© 


(तनकिकाककककिकिककिककिकाकिकिककककेकिनकिकिककेकेकककककेककेकककेक कक निक क कक क नक नै 


अथ 








ॐ>.22०2१.१.११. 


सारिणी 
सोदाहरण भाषा 
जिसको ५५ | 
्रीकान्यकुञजवंशोद्धव ज्योतिर्वित्‌ पं ° गिस्दामलजौ तस्त्र पं° मन्नीलालजी तस्यासज 
पं= राजाराम ज्योपतिषाचायं एदैखाबादनिवासी ने सम्पादित किया । 





@ @ 
मुद्क तथा प्रकाशक- 


ध श्रीकेसरीदास सेठ) 


चाच ककककककिनिनककतकककेकेचने 





नवलकिशोरपेस, कडिपो, ललन. 
संवत्‌ १६६६ शाके १८६१ 





1 ~ 
० याक 


।५५५६५९५६५०५८५ ५९१०१८५८ ५८ ५५५८५८५८ ५८ १८५८५०५५ ५८१८५८6 


पुनमुद्र णादि सबधिकार सुरक्षित । 
4 ५५१५५५५ ५०५११५५०५८५०५4 ५८०८१५८ ५०१५० ५५०५८५५० ५५० ५०१८१५५५ ५८५५८१८५ ५८१८५५५८ ५८५ 


(= 














२३ २९।२९ २७ 


अ [| का [9 वि = ज [| भका, कि 


| १ २/३ £ |६ ७ |८|& ९ # ५ १७ र १।२२ २८ २९१० ९१२२३ 


{प [| भा (> य त आ 

















च || (+ | = || च || जज 


----* ` । (ययक शष षर ` क क्या 


रा | 8 
द |१०|१४।१६।२३।२६ 
ड |२८।७३।९८९।१ |१ ९३ 


क | दाः । दिः = वो, | भानो । चाकः 










2 © | © 
छ ।७ |११।१५।२०|।२४ २८२ ७ ११।११ २०२७२ 
३२।९ २।५५८।२ 8 १४।२७|७४।३ २४।४७।१८|३४।९३|५ ॑ 
 |३६।४२।४७।२०।४७।२२।५१।२०।४३ ९२२२३२३ १ (३.६।९४।५२।१ २९२ १।२६६य६१।०९ 1 २ |२९।४६७ 








० (४ |७ व १०।११।१३।१९।१७|२०|२३।२६|० 
३२३६।१०।३० 





| | ए 18 | 
१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०1१०।१५।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१५।१०।१०।१०।१०।१०।१०।११।११।११।११।११।११।९१ | ११।० । ० (० 

























॥ नः 


॥ 
[61111 


| =. 
३२।३३।२४।३६।३९ २६२ ६|३३।२७।३७।३७।३७ २०३८ टः । ३२८३ 
३३५ ।१४।१४।२६।१ १ २६।२२।२ १।२२.५०।२ | १७।३.२।१२।१द 








२६।२९।३६२५।२५.२२।३३।३१|३०।२२।२५।२५।२१|१६१७।१३ १० |० |२ ७ ल तदत्‌ वव 
वि [७२।२४।३. २३।२६।६५।९ 6 ३९२६ ° ३१२६३ |48 त ९१ ‰ |२९६।१६।२१ ४४ ३२ 














अः  दि्ष । थ | (न ----1-----। ॥१णणीमीयाौ (0 | 1 | 


























1 
रा |4 | २ ।२ २।२ ३३ ।३ ४ 
स |२१।२६।० ९ | १३|१८.२२।२०/१ | १०,१५.१६.२३ २८२ 
क म २९।८४।२३,४४।१० । 
वि |४८।४ ७ ३.६२ |२२,८०।७१ 


[बक [ क  । 1 [य (मी 1, रौ श्क्यं शरे 


| १ । 

ख शव ८ @ |€ ५ | | ।४ ।8९ ,६।६९।६ 

७ ११११५२० २४.२६.२३ ८ |१२।१७।२२।२६।२ ४ |१० १४ 

३६|१ |२६.५२ १५.४३ = |३३ १ २८।९६|२२।९१२० ०|२१।९८२।२५।२ /३१।३ (४२ | 
६३ |३८२३५७।२५।३४।६ |५८३।६ ८ |६ |३१।२ |१०।२१।१४७ 


॥ ३८ ३८।३८।३८।२८।३८।३८.२३ ३ ३।३.६.।३६।३ €.३ 8।४०।४१।७० 
८३८९ 


१२।८ | १४२१।३३।३८ 


भ मि मि ममि 






























& & (७ ७ |७ ७ ७ ७ ८ = ८ २८ २ 

१६२४२८३. ।८ |१३।१८ २२.२७२ ७ |१२।१७२३ 
३१ २६९८८४२ २६ | ५ ३ २,२७.२१ 
ॐ ३० ९२|१३।४१ २२६३ 


७०४०।७०।४६ १|४ ॥ ७१,७१ १७ $ १४१ (७ ९ 


रं 4५. , | 1 | | |०९।४९ † | 
| ११ द ४111 ¶ ६१६२९ ११११६ १२ २९।२७.२६।३३ 


| ४ 
© ८९ 1111111 
| ||| ||| || 
४ , १ © © | ˆ 
























[२९ ७ ।१२।१७ 
१८।१९ १६।१७।६ ।२०।२४ 














दय 























,२८।३९ दद्८३८ | ३८ ६८९ 
३८।२१।२१।२१ १८ 














जः व अ भ ऋक 





। ३८३८ ३२ 
१६।१९।१८।१ १५५१ 




















जयि वि भजो ठ अ च आ [| आ | अ = स ॥ यि कहो व । दो = जि = जि [| क (जः | । आ 


1० 1 मि न व कः व त आयो | वे ---- (----।- ˆ~ ~ छिडन्यचिक (को | = 














| ५०५१०९१ ११ [१५ ११।११।० १ ० |© [4 ० |० [० ० [० [9 ०.० ० (© |© (० |०9 [० ० |© 1० |° 
२६.४४ |८ ।१३ १८।२२|२७| ८ |& व | | 1६/२०२३।।९।९८२९ ९९६९० १६ 2 ३ ७ ।१०।१३।१७।२१।२४।२८।२ 
८१।१९ ११।२६।१ |& ६।५०।१ ।२२।५१।२७।२८ [८८४ ६।७० 











७ [क 
वि 


ग॒ 
वि 





33 ४ ७. |८ ७ |€ |१ ७६२३४ १६४२८ १३२१ ३८।३४।१८.४६|९२ १३।४३।३४।४६ २० १७।३।४३।०३|२६।२२।२२।९२।६६।द३७|४० १४ 
१/0 ० |४८ € |४६ ५ ३६।४०।५१.१३५८|२ (८१२२० २८।५८६।१ १८|९६६.४६३३४२|४१|८  |३०।,६ |३५८।८१।२ ।२४।१४ 


भः । जि आम भ [ऋ 9४) ज ॥ भ ` भ १ भ द य व | य भे भो य [य व भ म | ज आम | कः ओ 
॥ 4 9 क 
। ३१.२२।२७।२९।२२।१६।१४३. (४ ० ३. |३ |€ |११।१०|६ ३ |२७।४ |२६.२७।२६|२०।३१।३१ ३२३३।६४ 


३३३८।३७।२३ ६,२८।२३३ | |= >| 
४८ .६।२१।३ |४१।१०।२७।२८' व. १९५।४५।८७।३२४२।४ ५८३४ मा.।३८।११।६ |२६।१ ६।२३८.३५।४ ।३३।५६.८२।१५।२०।९१।५८९२ ६।३ 





















। ४१/७१ 
9०७३।३६।२8 


ध्ै© 
१० 


9 
१६ 












४२.४२.४२।४२।४ २/ १४१ 


४१।४३२।४३,२ १११ 
































१५।५६।४३।६ ।१ |७० 














५ >~ र | > 




































(` [` ४ १२३ * ५ |६ ७ [= |३ १० १,।१२।१३।१४१९ ११०२] २०।२१।२२ त 0 








` भवय । कक | द्य | व । र | ¦ नि | "नयत कि [9 1 


४ 9 ४ 9 ७ ७ (४ |€ |८ ५ ६ [४.६ ।६९।६ |९ ६ |६ [६ ७ 
१ 8३ |१०१४।१६।२३।२८२३ ।७ ।११।१६।२०।१९ ० | |६ १।३२।९० भ - ८ |१३ 9 & ।११।२०।२८|० > 
४२।१०।२ 8|६ ३८।१६।५०.२७ १५/१६, ५/९ % | 8 ।१४।२०।३०।४१।८४।६ २६/०३।३३|२३।३२० 
११२४।८ ६२ [६ २६ ४) १८।२ २३।६८।१४।२८।५२।२५।८०।३६।५२८।२१ ५१|२१|१७२८|०९ 


भाः (मया यया | ज | व 


7 4।-141:} 
१३२३।२३।२६ 









[२२ [२.।२(२/२।२३।६ ३३३ ६ ३ 
2 भ्७ |११|९१।३६२३।२७|१ |६ |१०|१४|१८२३|२७ 
~ कऋ।१३।१३।१७।२६।३१।४४।६ (9 १८।३६।०९७ २६,४५|९ |२६ ९३।१७., 

1 11018 १३।१६९।९६९२|२०१४|४१|१३|४४ 


ऋक्व २1117 22171919 
ग|३७।३४३९।३५।९ ६।३६।३8 ३६।३६।३७।३७।३ ० ३७ ३७।३७.३७।३८ ३८२३८३८ इ~ ६  ०|४० ४ ०।४०।४० 


वि |४१.२१।२१।२६।३५|६८ ४०४६४ ०|।२३।२.।२३।२३।९६.४६|५६ द ८ ० ० . २७।२७ ३९४०४ ६।९६।५५।९३।८२ 


व || द  -----~- ११ 17." ऋ, षयि गि १ 11 1) ४ ` "कक क 1 १ षणो | ण (शि ( क 7 11 1 त 1/1 9१ १ शयो , "पं भि || पि जा ~ (| बि क काक 











भ | ज भक, आ | ज | जनक 


% २३।४४।४४।४४९।४४।४४।७४ 
८ ।१४।१४।१४।४५।६२।९२ 


1 

































क नक इ 
२।।१०।१ (१०१५ ९११।११।११।११।११।० |° ( ०० |० |१|१ ११ ।१।१।१।२/२।२।२/२।२।२।१।१।२।२।२।२।२/२/२/२/२/२।२/२/२/२।२/२ २।२ /२ ५ 
श्१४।१ ६ २४।० ।८ ।१०।१९।२०।२६।१ ।६ ।११।१ ६।२१।२६।१ |€ 1१०।१७।१६।२३।२७।१ । ८ ११।१४।१७।२०।२२।२३।२४।२.५८।२४।२३ २१ १८।१ ६।१३।१०।८२ -।& ।७ 1७. ।७ ।७ १०|११।१४।१७|२०|२३ 
411 क|१९२७,६८।१०|२२३४|४६५७|८ |१६।२१।२६|२४|२४|२४|७ |१२।१६५१।१८।२६।१३।२८|१०।९२|४-|८१।२२।२३।१५७।६ |२ <३।४६।२८।१५७।३६|२ | ||| २६१७४ .|४ | 

वि।२६।४७।६१।० |१४७ | ६।२९।५२।२२।८०।११।६।००।२४,१०|।१२८.५१।२४।११।०७।४२।२७।३७।& | १।२३।१९।४३।२४।१७|४ |२३।० |३०|२०|९२।२६।८०|७२।२६।२ |४६|२९।४०९१ २७।१ ९ ३।३ ४३ 


1-11-11 --- 1. ॥ || -11114 ल कलल 

ध र्‌ 
०५४६।०६।४९ ०३।०६।२६।२९|६|२७।०२०१२० चे ३३३२८९४ २०।२४३१।३१।२३।२३।२२.२२।१४.१०|६ ३=।१०।१९।२० ५९२० १८१७।१२।६३ 6 २ |९ ।१३।१९।१३ 
| १४।१४।१४ १४।११४।२ |२ १११११ २/२ | ₹२|२ ध ४०१२ ध [ २८।१६।० [33 ९६८४८९० ५०|२०।२६|।२६।२६.२४.३३।४३ 


"== | ===---~ अ [कि "गम (कि) || त, ( ता || = || 
निं ॥ 9.0 कि म स 9 कतौ) 1 ॥ न 1 1 1 











४८७ ` 






















| ०|४० 
२/२ 








६ 















६ ।६ ।७ ७ |७ ० ७ ८८ ८ |स 8 य ` ३ ।& ।३ ।& ।१ ० १०।१० ्‌ ५ 
१२।२७।१ |६ |११।१६।२१।२७।२ ।७ |१२।१५,२३।२८।३ ई |१४।२०।२६।१ |६ 
व १६।२४।३८।८२.१०।२३।५२।१६।४०। |२२।० (२९।९६।२६।० 


३ ११ २ 1७ ०१.५२ १६।१.२।७ | 


। । $८४७९।४१ 2. ५९०९ 9 ६।०६।४६।४६ ०६/९६ 
३४ ३४] 


४२ ०३।.३।०३।१३ 9३४६३ ु 
३ १।४८६ ८ ।२७.४६।५१ ४६ ०३।१ ।२०।२०।२० «८ ८८.५८९ ४५१४१९१५ 

















9 |  |रा२.।२/३ ३६/२३/३२३३ ।४ ५ ४ 8 (8 |४ ९ £ ८ | |£ | |£ |६ 
। 1१| च२३।२७|० ४ |७ |३१।१९।१६|२८|२७१ [ई [६ |१४।१८।२२।२७.१ | |१०|१४।१६।९२|२८३ |७ ¢ 
ॐ|७२।० |६३।६ |६।३८।२८|।२६।२२।२३।२३०।६८।४६।१ ०।१८.४३।२१।५८६।३२।१ २.८४ ३७।२३।१२।६ |४८।४४।५३ 


चि(४।४०।१५।२२।५२।१२।० २९ ९१६२६ ० ११/३६ १६।१०।६ १२२२११३१ ८०४ १०।४६१।२० 








ग्ड 








४४।६ क्षि ष्ठ 

































भायि | काय, शा, (| (जयानि = कि शा) = भ (या || का | सा 


३८।३८ ३ ६।३ ४ (१ १ |४ ०७ ९ ४० ४०।४१।४१।४१।४२ 
६९६ १६।१६१६.७ २६ २६४६८।२४.४३।४१३ 






- 1 


१५ 





३९ ३९।३६ ३६ ३१६।६५७।३८|३८ २ 
२३।४ ।३६ ३६ 


९२१२. 














ष्व 
द र 
नान +> ऋः == क 


द७।२९।३०।३१।३२।६२।३३|१ ५ ७ 
८ १।२६।४१।१.८५।२१।५८ ६.२८ ३८३९ 





द न ः 

























कके 9 ङ 
{-ॐ > 


8 


१ 

कि 

"न > 
क 





9 
ववी => च, 





१३।२०।२१।२२।२१।२४।२५।२६ २७।२८ २६३० 


२३१।३२।३३ । ७ ३५।२६ 


य ओ च अ वि | आ आक 
































| विय | का | मि [| भक त । कान । कनि, 
१ 




































न  ॥ 
। [कि कषण (ऋणी 1 ऋ" (| व क णय, आकण, [क क | ह 1 (क हु = 1 न || तद, | (द 1 शष ` आयं अ | क 


2७ ७ = ९ र सब्ुब्त्रव्मबबनमननननननवववववप्बपयनलम्न्ननन्त्न्च्च््त््ते १।४ ॥ 


| 
| 
32८: 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
~" 1 
| 
ॐ। १४ 
| 14४ 
| 
| 
| 
| 
| 1.42 
| “६ 
| & 





| 
8, ९। १ । १।१।२|२|२ | २२ |२ ३/३ /३।३/३।३/३/३ ३/३ |२ ३ द ३ दे [३ र | ३, द | | ` ३ 
©| अ।|० | |११।१९.२२ २७।३ ७ |१२ १६२३।२८।३६ ८ ।१२।१७।२२।२७|१ |६ |१०।१९।१६|२४|२७|१ | (८ ११,१९|१म।२१।२२|२९ २०२८२९१ १२११]२०।९९।२१ १८|१५१३।११।१०|३ |१०।११।१२ 
2 | क/३ (२२२ [३६३९० |१ |३१|४८३०.५ |११|& १५९८8 |२०|६ |४७|२०|४६|१ |१८|२ [२४ २६।२०|४७|९३।२०।२९|१०।२म|४।३०/२२२। |, २ २,९/९ स १४ 
धी 8 ५ १ २२२१।४२।६ |१०|५८६।२ |१ |° |७८.५२।३७।१.५।२०|।१३।२१।६ ४८३७६ (४०३ |५६|२५६|' |१७|२१।१२|३६|०८|२८|४३।४२।३६।३०७।४७।२५।९५।३१ 
2 ्‌ 


कय जानि 


9 4011 1 | | | (- | 
ग|७९ | ७.९.४८ ३८।३७।३७।३६।३ ६ 
वि ९४.९४ 8४२ ३७१ ॥॥ ४४।११ ५१ ३०.३०|२४।३७ 























भ (| जया, | छया यो ` छा काः जरि | काम 








३४ 











[व (पि वं 
























। 8  ' 
| (। । (भ य । भ व आ भे कि भ || ऋज 
ऋनि जच व भय स | 
ति ताः | यक | प पि भ, छो । ज || जः आशक धा (व कि षु जायाया || आ | अ व 1 वि [| त-क (0 क्य भगी 6 ऋक 


| | 
ॐ, दा३ ३ [२ [३३ |६ | ४ > ४४० |१४।६ |€ || | ॥ & ६ |६।६।६ ३ |६ ७ ७ ७ ७ |७ ७ |= |= [न= [न (= [=| |५ |< |€ € |१०|३०|१०|१०|१०|१०|११|११ 
| च १४।१६।१८।२१।२४.२७,१ | ८ १२ १६ १६२३।२७ २ |६ |१०।१९,१९।२४]२८|३ 

















७ ।१२।१७।२१।२६|१ |६ |११। द 
४०[२०६ ५ ११।३३।२१।८ २४४६।१९।३९ ११६ ।१४।२०।१८।९० 
| 









































~° | क, १ ८।२२।८५६।३७।३७.४७,२ ,३८ १६ १ € १ ४७।९० २ |२१।०४०|० |२६।६ ।२८।१ | ~| ~ 
९ ०९।९९।९८।११|२९.२६/९९६२ १७०३।१६।१६।९१।२६।३ ६३२१९६|२३।८४।४६।२१|३६।२१|९ |*२|० |*९|००|२५|' ४८९०२२२ {६ 
॥ 1 “ 
1 । तिवत वपव 
710 ¶ 8,२१।२४।२ | श /१ ३०।३२ ३२ + २३७.२३७।३७।३८ 261 [८ ००४ १।४ १।४ १०२।४२ २ ध ४४.४४.४४ व 1414.1 11111 ४६,४६| &।७ ६।४६ 
0 1 ११।१०।१ 8 4 १४।४ | ३६ १/५ ४२।४२।१३।३४।७० ५११४९ १११९५२५ ९१६८५ | ४२,६५८।१६।१ & १७ ३२।१७।१७२.६।५६।५६ 117 १ ।९४।४७३ 
| (0 -- ---'-- ~ ---/----------- (~, । 1 (~` | ~ त | 
| ६३ | | । | ||| | ९६|| । | |¦ 
=| | | |= | 
°| 9 ] १६11 1 [111 || || | ० | 











ज == ज्‌ | तक ॥ सय | ~= ~= | || न | ॥ 8. | ब त | (फण शकं 


्‌ | १११ १|११|० |° . ० |° |$ |१ 9 | ॥ | २२२२२२३ | ३३/३३ ॥ र | 00 

च| र| १ १|२१,२६.२८/७ |१२ धः [= १३।१८।२३।२७ १ ।७ |१२।१६।२०।२४।० ४ |८ १३.१७|२१।२५|२८|२ |६ & 110 २ ० |२६|२८।२७|२४|२२।१३|१७|१४।१२।११ 
~+ | क|३ |२६.४१,१२ ५ १९ २०२३ २१।१७|३ ४६.७८.२८७ |४३।१६|४९ ११३२९१३ |१२।४ १०]९८|८३।३३ ५६,२५।३५।३४.१६।२३४६ ३२।४६।३० 
| चि।& 0 8 ८४४ | ४१४६ ^| * ८७।८ ३००३१४५६ १६२९९५३१ 


विशि 53 7 1181119 | [ध 
% ०।४०।४०(३ $ ३३म३०.३०।३९ ३५२३४ २६।२४.२१ १८१९।११७ १ $ ४ 
३५१९ .५९ ५ | ९४।२८३६ 


८०।३२ २६।९९.२३५।९९ २७।१७ ४९।४६ २७।९३ ५२ ४१.३५२ ६ २४४४७ |७७ ३१;३& २५२७।१०।व. 


+ {4 +~ 




















५ ०।८७।९९।१२।५४।९६।२८।८ ।७१।६३।७६ 
३६।३२ पः १।२१।५९ १४९ । ३१ 





| | 
* ४ 9 ® ४ |9 (४ ‰ |£ |७ ४ ७ | 9 |9 | 8 । ४ 





& १ ६३।२३ १ १४ १ ३९ 


स्नः 





२२।२९।३५६ ३३३१ २३।१९ 


४.२.४२ ७१।४१।४० 
६१८ ।६ & ‰६।८६ ८५७ 


ग 
वि 


०९/९४ 
७४७।३ & 


114 # ७४।४२।४३।४३|४३२ 
१७।१७ ६३८ ८९।४०।२५।१९ 









































7 “ र. 


॥ १०११ १ ९१३ १३ ९९२ १।२२।२३ २४।२९ (३० ३१।३२।२३।२४।३५।२६ ३७ 


(|च वय भाः व । च [| भ भ स अ म कि । भ | (क [` 0 | न्‌ तु १] क व्‌ 10 1 यी ( गारी मी 0 









१७।१८।१६।१७।१८ २६।२७।२८२३ 








३२८३ & % ०।४१ द्वव (2) 
। 


(2 रे र | (य कायो [ अ [| कया 








| % ०५ ४९।९५०|९१ । 


यि त || प मके || का | व्क) [ = 























=. [णि = दति श ॥ 2 | । म व | 





















३९१ 8 । १३ 
२ |१५०।४३ 
४९.८४।४६।१ |२७।३७।१३.।६१।८६।२३६।३६४४|१ १|२८|१२।३८|२७।५८|६७ 


२३।२६|२७।३०।२३१।३.२।३३।३४।२४ ३६ ३७३८।३८।२३ ६।४०|४० ०[४ १४ १।४२।४२।४३ 
२८।२८।४३।९८०।२३ €८।२८,५४७।२२।४६ ५७।२ ।४ |२०।९१।२३।२०|८ 


२२ २६।२२८4 # ८ |१२।१६।२०।२४।२८।२ ८ |१२।१७।२१।२६।१ |६ |4१ १६।२१।२६।६ १११५।९१।१५ 
१३।९९।००|४५|७ १८३६९८६ |२७।१२।९२।३९|२३।१९।१०|३ |१०३८|२३|४८९ (२४४९८ 


८३.८१३ |४ १९३५० 11 


३३।० ।२६ ९७।२८।१६।२8।४६ ॑ ६५८६।२९।८३ ८|७१ | ड्‌ 








[री ममि "व 0 "च णी 1 १० (मी | क | 1 (षरि 


माः [| क | वे ॥ जान्यो (| च = क 


१९ |१०।१५ १८२२ 
8 ।३०।१७।१३ ३७ 








७३ 


२१ 











































| | 
| «| 3 | 
| 
¦ - 1५ १ | -------1-- (9: 

~= (त= = ` 

० [० |० १ र्‌ २,२ ३ | | €| ६ 8| ६। 8|। & &,६ |€ ९ । 
॥ 2 अ | ६ ११।१६।२२।२७[२. |७ ध ९ |११।१६।२०।२६।२६|४ २।१३१०।२२।२६|२  |६ |१३।१७।२१।२५२८।२ |& |३ |१३।१६।१३।२२।२९।२७| ०| १ ३| ०। ४३ |२ |२६।२२८|।२६ 
/|क |८ |२.८/० |८२।२ १२ ॥ १ ।*८०।३७,२ | २,४७१ १ &,२५।२४|९४९०|४९६ २५।४४।८३.४ |१२।१४।१५७।६ |५६।४४।२४।४८.२४ ४२६१ २७६५७९७ ६।५२ ११ ° २७,४६।४.६८।४३।४६ & 





२१।१८।२३।२३ 





ग ३।४७।४४।११.४२ ५ ६२३ ९१।२ २.६.२७ 





५ [वि ८ २५,१३।१ ०,८९।२ ।४७।४२।३ ।२६।८ ।११।० |४४।१९ 


ग ।.८।४४।४४।४४|०४।४३।४३।४२।४२|४२,४ ।४१ ५ १।४१।४०|४० ३ ३|३३।३ ६ | 8।३६ 
७६।३३।५२।४६।३५ 4 ९।२४.२४.३ |४९।३६।२६।२४।२५।२४।२४ 


| 
| ३२८।३७ २५३५ ३६ ५६।२५।२५।२४।३३ 
२४२४।८३।२३ १।१३।२८ ८ |& |*९६।३९.२६ 














1 
५. 
५ ` 
. 
ण 
ॐ 
म 
© 
© 
> 
< 
ह न्स „©. __ 
९ 
त 
छ 
०८ 
. 
1 
क 
~ 
` ० 
छ 
व 
- _ 
& 
छ 








य अ | य व [| भ | [| भ भ ख श | भा (त. वि व 


| . 
६ |६ ६ |६ |& ।६ | ७ |७ ७ (७ ७ ७ ७ |८,८|८|८|८ त (= & |& |६ |& |& .१०।१०।१० १०१०१०११ ११३११११ ०|० (9 
२ | |६ |१३।१५|२१।२५६,० 8 | ६|१३।१८।२३।२८।२ ८ |११।१३।१८।२४।२३.४ & |१८।२०।२६ १ ६।१२।१७।२३।२८ ३ &.१४.१६।२९। ०।९ ।१० 
२५८।९६ १७।५१| ¢ २१।५८१।२२.४९ १०३२ ९९ ५५ = ३,२०३.७४ 


‡ & |& (४ ।९|९|९|९ |९ | ९ ९ 
1 ^ [अं ।२४।२३।२१।१९।१६।१8।१ 8।१५७।२१।२९।२६।२६ 
4 । (१३५६ % २।,४०।१२।३८।१६।१.९६।२ ४७।३७।३७।२२।३.६।८१।३४।४३।१४।५६।७४।२९।३१।२०।२३३।६०|३८।७२|१ |१७ 


१९।& (३४।१८।२७।४२।३२।१ |८ |११।६१।४६।४४।९ १९।१९।२१।२५।५१।१ १५||) १/९ ~” १६।३०|९८ 











‰८।६ २।९ ४२४ १६११।६६।२५|२० ८।८६।२२।२१।१८ 


७९ | । ७ ध।४७।७३ 








ं २४।१४।११।३४।६३ २ |& १०।२०।२९२८।२०३३।२२ १०२०३६२ 
| ५ ३७।३७।५।९६।८३।२७।२५|८४।१८।४४.२७।३.४।८५।७ |३६ 





४८ ४.८।४७.८।७९ ०९।७६।४५६ |४े ।४ ४९ ७ ७०।४४.४०।४४६ 


३६।४०।४१।४१ * १।४२।४३।४३।४३।४३।४३।४४।४.९ 
२२३२।३३।४४ ४८४।२२३.२३३.३० २५।२० १४ ९४ ८४.५०।२६।१८।११।९३ 


८४७।११२।६ ।३० ८३.२३ ८ ०।४४।८४ ४७।८ ।१२ 
























10 पे 
१९ १६ १७ 4} ६|२०।२१ ९९२१ २४।२५।२६।२७ † ३०।३६१।१२ ३३ 





१२।१ ३ १४ 


पायी ण य क 0 ष ह 1| ' । ( 














| ३४।२३५८।३ & 











मे [| कयि । य | वि वा, (| (अ | ककय ज कि 








¶ |¶ | १ | २. |२ 
९ (११९२१२९२ % 
४०७ २,४७.४३.८१ ३४२७।२७।४८ ५१ 
११९६ ४।९२।२ ६ |२९।२२।४६।१२ १९।३१।१२।३९। 


ह 


{ † 
(ह (प (7) । नि गी [कादा | | | 1 (न [त प 1 (क (1 1 (का भो [च चो => (| य य ` अक | 


पिज य | वा म | 2 || > । अ 


३२३ ३/३ 9 ।४ ४ ४ ४ ७ /४७।९ | | |€ (६ (£ (€ ९ ६९६९।६९।६३ |६९।६|६।६ (७ 
१२।१७।२१।२६|० ४.३ १३।१०।१२।२३।० | .।१३।५१७।२१।२५।२६।३ |७ |११।१४।३८।२२।२५।२८ १ 
३८ ११४ 9 (९1१२१ ३३।५१.९८६ 

२/४ | |२०।२ ६।१ ६।२७।८७।१८।२०।७ ।१३।१.६८।४६।९३।३५१० 


(२ २२२२३. (३ 


१०।१६।१३.२४।२६३ ३ य 
३६।१८|४६।३७।१४५० २१ 








७ |७ |७ | ७ | 
%@ (७ १०।१२।१३।१ 
क ,१ 
२8६ 











9, [३६ 


% २।२२।८१।१७।४१।४ ।२७।४७।६ २४ 
१०।४४।९८।२८|७ |२०।७७।४३।२७।१८६ (4 




























३१५४।२३।१० २ 4 


क ककः न | वय | ता | य | क | | (| अकम्‌) [| 


३६४०।३६।२३ ६।३६।३८।३८।३८।३८।३८२७ 
२८० ४६८०८ ९६।४३।३६।३६।१९९२।१९ 








ै२।४२.४१।४१।४१।४१।४०।४०. ० 


| ७३७ 
१ |९९६०४य८द्‌८ ॑ ११ .९२।४४।२३९।२९(८६।९६.४४ 


३२। 


३६२३६३५६ 








|२ २।१३।१ १४ 
३८।२४।३२।४३।९६।४६|४४।९ (२ ६।१७।९९।५०।७३१८ । ७८८२२३२ 


काय र जनि | ति याया 4 या > 


















३.६।३.९|२२।३४।२७।६४।२२।३३ ३२।३१|२०।२३।२८ २७.२९ | म्‌ 


= 
> जच 
~ 


| 
| 
| 
| 
४६ । ५६ | 
१०५ 
। 
| 
| 
| 
18 
|- 
| - 
| 
(श 
| 
(4 
| 
(स 
|; 
| 
(ह 





भ । भ ऋ क क | भ | भ क आ । ज का (नि कनो | पि र 


् ११ ११।० | ० ०. |© 


म ।९ १३ १६।२७।२९।४ (१० १९६।२०|२९० | १ |१९।२०।२९ 
= दे८।२६|३९,७७.४७.६ |१४।२०।२९।२६।३१.३०|२८।१७।२१ 


४२] 
२६।२१९३१०६३७|२७|२०५|१२३३ & ८० 9) १/6 |६६६ १८।१०।१२।३ (४६९१ ६ २९ 
| 
















७ ७ ।७ ७ ।७ ।७ ७ ७ ।७ ।७ ७.७ 
८६ |७ ३/२ |२ /४ ।« (७ |१०।१३।१६.२०।२३।२७१ | |३ |१४।१८।२३।२८३ 
‰ | ३३।३३।३।२६|२३।५६|५०।१४|५ १०।२०|१४|६ 
३९।२१।२० || ३१.९४।११।३८।७ ९१६१ ४।२२ 
| १०|१३।९ ८ ।११ २२१९१५६ 
८ |च. (३३।१३।२५।२८|१३।२१।२९ 





& & | ३ 







































-- [रं रं (भ 1 शयो || (क) (पया) 


| ५ 
३ ४। ४७ ४ ३।४३।४३।४७२।४३।४२.४२।४२ ४२।४ ¶ 
९१९९८ | 


९ [२ | १ ६।२०।२०२०२३ 


३१।३२।२४ २३६।२३६।३७।२३६।२&६।४०।४१।४२।४२।७३।४३ 
| ३६।  |२१,१२.३०।४१।३६।१२।३० 


१६।४३।३७.४०।४।४६।२२।३४।२७।७३।७ ।४ |११।२१ 


[१ गि | त | (क 


७३.७३।४३।४३ 
३१।४१ 














त || यय । + || कक | क्‌ । 
। | 


. [क 7 कन त," रौ गसि = | 


रा|१।१।१।१।१।१।१[२/२/२३।२ | २ ॥ ३३/२३ 

41 |च |° | ।१०।१६।२०।२४।२३ ४ |३ 9२।१८।२२।२७.२ ६ ।११।१६।२० 

ॐ//क |६६।१६।३१।२४।११।९६।३८७ |° |३७।१६५३।२८१ ३९८ |४०|८ 
वि | २६।४४।३ | |३८।२१।१०,४ 011 ३६ 


| 2३६३६ ३६२९ ३८ 


श 


४ ४७ ४ | | | | | (६ ९ ६ 
१६।२१।२५८।० ४ [४ १२।१७।१२।२६,० 
® ७ ३९४ २८९० ४७४२१७२ ३।९२.१४,२७|० |२२.४४।३७ ८ ।२६ 


। 
९०.९३।१ ।१४.३६।२.८।४ १९।९६|१०८.९६।४४।२।२९ ४०,४०७।९८।४२ ४२।४१।२१।२६१२ 
| ०011१ 
र 
३८ ३८।२८।३२८।३८।६८।३२|।३७।३७ २०६० ३७ १ ६५ ॥ ०९५९ ६३७ २०९५९९१६ ३६।३५।३५।२९ 
४८४८३ ५६.३० २०,१०८३।९१।४ 8 ।४६ ४४ ७२।४३ ७१ ३१।९० २६।२४ १८।१ १ 


~ ~^ ~ 


नै 
च 


६ 


8 |६ |६ 


१२।१८।२ १२६५ 


जः व १ को व | ज | या | 9 





क | 
% 


ड 
२४ 


७ |७ |७ |७ ७ |८ [८ [८ |८ (द 
३ |१३।१८।२२।२६|० | ८ 
१२।५८७।६ ।२८।३ | |& ।४२।५०।९५ 























२६।३ ८ ।१२ [4 








| 2 ।% | 8 
। 
| 





क | विअ वा अयि = भणि || भ || > | प) 














३८।३७।३४।३३।२३३ 
३४।३२।२८।२०।१ 








ग्‌ ४१।४७१ (४८ %् ०।%०।% ०।% ०, ०।०,49० ११/ | 
वि ५&.६९।.५४।४९।३ ६।३५।२६ २६।२०.२० २०।१ ६८ ८ ७१।४१।८ ।१ 




















> - ८ भ 


१९६५ ५ 















9 "यको = 
क ॥ # येः 7 
$ ४ 


मं/१ |२(३|४ 


६ ७ ८ ३ १००११२३ २३।२४।२९२६२०२८२६३०३१।१२ ३।२४।३५ 


५ ४१४२. ४३/४४ ०५/२९ | । ९२। 





















१४ १५६।१ ९ १८१९२०६१ २२ 
































£ 
| 
|: 
। 
| 
| 
| = 
[ॐ 
०8 ०& 2 
४ {५६ | 
| 
|. 
|= 
१ 
| 
| 
४१।६४ | 
६५ 1१४1४ | 
| 
। 
| : 
| 
| : 
| 
| 
| 
|) 
(४ 
| 
4 


जतय 1 3 प यः त । न 1 वामाया काक त = || ~, | 0 | जि पाक याकि । भ | कण 


| 
| १०।१० १०।१०।१०।१०।१० 1 १।११|१९ १११११११० ० 
८ [८ |> |१०।११ ं २३ १७।१ .|४ ,६ |१३।१७।२३।२६।१ |€ १० १४३६।२४।२० | |१२।१७|२२।२६|१ [६ 8 | 
२७।१ ६ €८७।१ |५६।१६ १ ।७ (३४ € |१ ।६८५।६ |२२८।४०।७ |३३।५९ २०|१५।४७।३२,११|४८।३६|१०.४५९|२२७ ४४।९२.४३।३९ 
३७।२९ १७२५।४१।३८ २३।४१।२५७।२०।२३२।१२।८ ८०६२२९२० ३६।०२।००|९४०४० ६ ४२/६९ ( 


[1 1 रिं यो । यिं रं 0१1 क यी ऋणी बीरि (क 


9 २२५७।२६।३१ ३१।२४।२५८।२३६।३8 ३ ६।२६।२& ३९|१६ 
२७ ४ ६।१७।४.८।४२।९१ 


न्य -~--- त जामा तनज || आन (= भा) । धया) = =-=, = पल | [ल र 1 ज, वयः भक ए नरी { = = =-= = == बी 








< © 1 9 19 





~2 [र्‌ा |८ |८ ८ ड 


छ. |२१।२.८.२८२ | ५३।१०।६ 
= ॥ १२७५१ १ 8|८२।२२।११।१६ २३० ९ ।२४।२६।४१।१५६ 


५5 
" «६५ 
[क 
(५ 
^© 
~ 
कके 
र 
43 
_ 4 
© 
1 
हिः 
©. 
[9 
50 
नि 





























वि |१६।२८।३ |२६।३८|३४।३य ५ २ ६०।८५।६० १३७ ३६।९२८|२७|१ क ध 








न 























३३ 
८ 


२९।२|३ ३६।२३।३३ 
४४।१६।२३।३० 





३७।२५ 
३२।२६ 


२८३ 


१७।१७।१ ६ ११ 
१८।७ |८६,१३।३२,३० 


1 # 
& | | ११ |३ (७ । ९६-/ 
७८ ७१६ ९१/३५ 


| 
४ २६।३ ६.१ | (| २७।२३।४७ ५४।९७।१९ ६२१७ (१० 





ग 1 २६।२५।२२ 
वि ।१७।३०।३०।३४।३।४६।२९ 
































७ ७ |७ ७ > |८ ८ > ८ |= ८ |३ 18 





२.।२:२ ३/३ ३।३ (९ ३ ४ |४ | ४ | /४ 8 |‰ |£ ।& | ।८ ।४।६ 8 ।8।8।६९ ।६।8 ७ 
२६।१ | ।& |१४ १८।२३।२७।२ |६ |११।१४।२८।२४।२९।२ |> |१२।१७.२१।२६।१.०|९ & ।१४।१८।२३।२७।२. 1७ |१२।१३६।६१।२६।० |< १/० ई 
३४।३ ।३१।४४।२२.५५।२०४।८१।१८|४ १15 ३७।६ |२४।३ |८४।३ (२३३।४. |२६।६ |७२।१७|५८२।९ ४ ६।१४।२२३।३ |४०|२८|१०|८४|०१।२७।१५।२ ।३।४२।२४।२२ 
३७२ <| 1 & ८२८२ ६।१५।३८।४६।२३।३९।१२३।२२।१५।४८।२२।२०।२१।२८.२८।२३४।९८७।२३।६ १०६ कि १२।६ [२५।५८ ९ ।४३।१४।६८२२.४२।२४।५२ 





| ११,१ |१. स २. 
< श्र |१.८।२०।२४।२६।४ ८ ।१३.१७।२२९ 
5 (४६२३।९५।२६२ | ३६|५ 


वि । ३ ।७ १७९ 























| 
३ &।३२ २८९२० ३४।,३८।३ ६।२६ ्‌ ३६।३९.३८।३ ६।३८।२२८।२३ १९३ ६।३८।३६।६३।३८ 
२६२८१ ६।४६।४६ ३ १ २३६/१६०।३ ३ ।३०।३ (1 


मी ह  १(ीी शषौ ऋं ॥ ।) । कि 1 20 

























३६।३ ६२३६।३६।२३ ९।३६.२३२८।६६।२२८ 












यो कि कि (| काय, [य य च ॥ कोद ` 


। गी | ङ्क श्यकं 





१।१।/१।३।१।१ 1१ 


४ र य | आ | भ य {| भा भ | म | क| । + ~ 
[४ ¢ -< | ८ | > | 
14 9, 2 क ~ ५ ५ म 
५५, ~> „© | „9 % व) क ?. ¶ | 
७ `| 9 > < | ८ | ६ 
। 








११।० ।० ० ० ¡० (० ८ |© 





११।११।३१।११|० |० |° |० |° |११।१.१।११।१५।११।११।११।११।११।११।११ 





११।११।,११ ११ 









"1 2५ | । 

144९. | & १०१०।१०।१०.१०,११ 

1.4 १३।१८.२२।२०।१ | |& |१२३१७.२०|२३।२६।२८|०.|2 -|9.-|१ |° (30 ३६९ | व ९ -|६ ।१३।१७।२१।२९ 
1 त ४२३३ १२ ३२।३६।१८।२०।१५।१८|।४४।३१।४०|१८|२३।२७।३३।१६।२६।१६।३६।२६।४९।३८।४८|१८|२ २ |२८।२६|६ |७२।२६।१९।६ |£ (४३।१०।१६।२३।३० 





६ |२७ 
१३।४६।४६।२० २०।०४९।४४।१२।२ ।१७।२८ 


२।३६ ८४।७३।४२।१३।९६।२२८।५।२४।५२।३३।४६।४४।१ 8।१५.२३१।१५ 


३।२६।२९ त ७।२१।४६।१८।४६।३६।२१।४१।४ ऊ 


अ ` | ज च | आ व अ [य व ¶ अ, यो | य || अचय ¶ अ व चाय य भण ठ आन्य 


भक 9 | का 1 ककि । दक "7 १. , कि "° | [= ~ 


३३ २०६०९५३६ ३९३९ 
१९।४ |५१.४ {१७।३२।.३। 


पथां ( | 








जयाय | आ || अ 





५३।९ ६ ३.२ /४।९ २१ |२ ४ ४ |११।१६।१५७।२०|२१ ९५|०९१५२१२०९३।६५३२ 


२१।४६।१०।५६.५६। 


१६ 
न. ।४७।४०।६ ।३६.५४।२६२६।३६।१३।२ 'मा४२१ २६।१०७।३३।२६७ '२० 
~~~ ~~~ `` =-= 


२७ 













































१।२।३ /9 | (६ /७ 


८ ३ ०|११ २।१३ 


१४.१६।१६।१७।१य ॐ 











२ १९ १९९९१ २४ 


1 । 





~ 
ॐ ~ 
[+ 
छ 
९ 
।| 
© 
4 
4७ ` 
© 
। 2 
| ५) 
४ __ 








~ ८ 


क [| अ [| अ म्या [व 











५ | 3 (7 | 
< | 09 | 11 
° | र 3 | 
1 1~-----।---। - ~--.-|----|- ४ 1 | ्‌ ---- ॥ व "~ व | च ४ ---- । 
२२/६३/३३६३ /३।/३/३|३ ४ / ४ ४ |४ ७ & £ | | | (४ | |६ /६ |६|६ |६ |8 9/० |> |अ |= [८(न(८(८|३|३|३।३।२ ¦ 





७ = 
४ |८ ।१३।१७।२१।२९|० 9 ८ |१३।१७।२१.२६।० ४ ।& |१३।१ प & १/१ ७ |१३।१८।२२|२|२ | 





११।१६।२१।२६।१ ।६ ११।१६।२१।२६।१ ।७ ।१२ 

१७।२३्‌ 
५ ५ ११ 1] १९।३०।४य. 
2.३।& |३२।९०।३८|७१।२ |८३ = ४०|५०।१४ 


२३/४७ 4 7 ७३/४८ ८७४५१६२ ८२ 
२४।१०|२२।२१।३६।५८७।४४।१४।३ |२१|२९|२२|४८|१६।०१।१६,९ २२।२८।३१।३०.४ २४।३८।४४।१.९६।११।१९।१ ० |२६|२८४ 


मे यो [| ज व क य | [| ० धा 0 ---!--~ 





जय नः | ताकि । आ यानि "यं ऋष |, । षं | | षौ | "| च्य 


ग॒ |२६।३६।२३६।३६।१६।३९ ६७।३७।३७ ३७।३७।२३७ ३७।३२८ ददम ३८।३८३३ | ३३।३६।२३.३।३६।४० (७ ०।४०|४०।४७०।४०|४०|७०|४७१ ४१।४१|४१|७१|४१।४२।४२।७२।४३.०३।४३।४७३।४ 


३,४२३,४३।४४।४४।४४ 
वि |२१।३३।४६।४६.५६।९६ २१।४३।४३ ९६।१६।८६।४६।८६।१८।१८।६०|२० ( २८।१६|६०२ |२६१।११।४६|९ [२४०४२ |३६|८।०२।३.९|१९।१९|६ 


‰।३.१।९१।२७।४६।९९ ३०३ ।३ 















क | जया || व | 











|.५रा ०१०१ ०]।१०|१०।११|११ 





११।१ १ ~; ० |० |० |° |० - ०११ |१ |१ ११ |१ 
| | |१०।१९।९०।२९१ | |११।३६५१।२६|१ |३ १११६।२०।२५ 
| |८०|६ ।२३।१२।८५,१०|२१ ३३।२३& ४६.७४।४१।२३।१६।२ २७४ 

“` वि 1 २६।५८१।१ | 


लिड) | णायः (| (9, || मः (| जाम (द्ध णप 


ग 
३०।३० 1 २।३१।२८।२५/२५/२१.२१ ३८।१३।२४.२ ९०६४ १६८।१०।११ | 


१२ 
२६/२३ (७ |११।१९।१८।२१।२४।१७।२८|० |१ ्‌ १ |° ~ 
२६।३.४।३८।२७,४ |२८।३४।२३।० ।४०,२४।३७.६३।& ११ ३७ 
३७।४८ १७।२३०।९१।४०|६ |७ ।८ | १ ३ (३१।१५।१८।२३९।१६।१६।१४।२ |१८।३२.३५ 


णि अन्‌ (कें 0 कः | | ॥ , ^ षी 





१२ 
२६।२५।३७ | ६।२९ 
३६।२८।२६।३७।१०।१८ २६/१९ १ ।३२।१६ 


नकि | एय) | पक [पा (व 


२८।२.८।२३।१६।१६।१२।८ १ ७ १।१११५।२१२९।२९।२९।२.१६१ 
३७.३६ |° [३६।३ |६६।३० | २६।४४।७६।२ |० २३७ २२।२०|५६।७९।१४|६३ , 























































२१।२६।१ ।६ र ६ |११।१७२२ 
४३।२.९/७ |५८७,४२।३३।२९ 
४।१६।६ |€ ।१३।३ ।१४ 


२७।२ ८ |१२।१८.२४ २६। |१०।२६ 
१४७।३.१।४८।१०।३३।..८२,१०,४५।१२।३&६।६ 
३७।१४।२ २३।९८।३६।४९।१५।२५।३२।६६ 





|२३९८ द ७ ।१२।१६ 
२५।२ 
३ |& 


| ३ ।8६ ।७ ७ ७ ।७ ७ |७ ८ |>= |> = य 
| 


(1 ११२३ ३८।८४।१४।२४८६।२१।४६।१५४९।१६ ९० 


३१।१४ २ 


२०।१७।१६।१८। २१२७।३७।४८ ० 
१ ।७२।० ।२१।४.८.४२।४8।१ २2 
























(भ भाक प (यि  ) ("क ("1 1 कें 


= || | (| | 
र २२/३३ २३।३४ ॥ ३९ २९९९ २३७।२७।२३५७।३७।२८३ ८३८३२८३८ ३१/३३ १ 28 २००० ७०।४०।४१।४१।४१।४२।४२।४ २।४२।०२३।४३२।४२।४०।४४।४७४।४४।४४ 
२ 1 1 २६ २= ४१।४८ २६।२६।४७।९ २३४.४३।२२।३ २२८ ।१ ।१ ।३१।४ ।८०।१६।२८.५७ 


~ 4 †- 


@ ८|९ ॥ | & ¢ ‰ £ &।४६।४६ 
१७।३१।१५८।०९ «४ १६।१३।१३ 








४९ 


१७ 































+ छ क प 
[शः छ. ) 


१०।११ ॥ १३।१४।१९५।१६।१७ । ८।१६।२०।२ १।२२।२३ ("प ।२९५।२३।२७।२य &।३०।२३५।३२।३३।२४०।३८।३ ६३ ७ ३८/३६ 


२३. ्‌ ९ |६ [७ १ 













































। 1 बबु ह| | ९ 
। | | । ¦ |, 2 | 2» 
३ ३ ३ ३ ३३ २ २ |२ |३ | 
१०।११।११।११।११।११।११।० ० |° |° ® १।१।१। ॥१।१।१।२।२/२।२।२।२/२/२।३२।३२/३२६२/३२३ ३९३२२२३३ 
२९ ८ |११।१ ६।२४।२२८।४ ।१०।,१९।२०।२९|० | १०।१४।१८।२४।२५८।२ ।७ ।११।१५।१६।२३।२६।२६।२ | ८ १० १२।१३।१४ १२१४।१२।११ & ७ | २/२ 
| क |२१ ४६।१३।३८|१ २२० |९६ ध ३३।५३।२४।२३२।२३।१६|० |२२८।४२८।८७।४४।१५।२६ १४।२४।२९|५६।२२|४०८|८३।४१|७ १७।२६।३६।१७।१८|& | ३ ।६ |७२।१२ 
। | - १७।१६।११।२३.२७।३१।९६.४.५८।३ 
वि|२७,२४.७६|२२।८१।३ ४९|२४|३३|४०,४९९४९४|२ २६।६ ४९० |०८|१६।३४।६९।९८६|८६|२ |२१|१६|९ |२१|४६।२१ १२१२६५०० |६१९४ १६।२५।३१।३३।२२।१४।१६ ६ | ९ 







) । 
(1 २८।२७।२४।२१।१६।१९५।११।५ € |१३।२० २ |१२।१९।१७ 


८१।३१ ॑ ० | २१।४८।६ ।४२।८०।३१।२६।२६।४४।७५७।४३६।२० २३०७३६|२१।३०६०|०६|२ ४१२६।२१२१|= १७।१४।१४।५३।३८।& १ ५१ । 

















~----~ ~--- '~---~- ~~~ न (व क | ज | | | भ | भ भा | | भो ठ 
(| ज भ य | | मभ भवो हि = 
कह 0 | 4 /- 
<| ° ट 
2 | 4 र 4 
«८ | 3 | @ 
< ज . अ कसायो 





॥ 14 | 
॥. 
| च्म |७ |१०।५१३।१६।१६।२३।२७।१ । |३ ।१३।१७।२१।२६।० |४ |= |१३।१७।२२.२६]१ |& |१०।१९।२०|२९.० | 
क।४७।२८।३०।३८।५८।१९।८२।४४।४०|२५।३३।२९।२३१।७२।८६|११।३२।८४|१६|४८|२८९२।२० 
१३३२३ 
,॥ | 


श |२१।२४।२७।२७।२८।२८|२१ ध ३६।३.६।३.७।३८ (| ७ ०।४१।७१ = 
& |१४।१९५।३.९।८६८।२ ।११।१५७।४ २९८६६९।३१।२९९७०७|१६ ६४६११०९९ २४।२२/२ |२२।४७१।२७।१ (३, ३६।४३।१८।९८।२१।३ ३१.६३ ६|९९।१५७।१९।९९|४६ 


(य ठ अयि कि व| भामे | य | ज 4 आ अ कक ज = ण | भ | भ | | भाम | क क क य | कयो प || त प) 
च | "~ 












८८ | | ८८ ३६ |६.।/&६ &.|8 4 
।२०।२५|१ (५ १०१९।२१।२९ ७ |१२ १८।२३।२६।७ |१०|१६ | 
५ ३ |० |२ |६ |१३।३२।३४।४२८|९ | ३३।२ |२३ 
१४।१४।२८।२०| |२७।३ ६।४.८।१८|४०|६ 11 ४६८८७६० |३ १/१ 













~ @ढ 
© 

कि 

ष 

















| 
| 
| 
ु 
ु 
| 
| 
| 
| 
| 
ु 
| 
| 


४६।७६।४६।४६७६ 
२८।९५।१९।१९।१९ 





क आ भय भ | भे ज वि | अम व नन | -----० | उद | पय शय | ) एणी नकिं 























9 | || | | २।२।२।३।२३।६।३ ३/३ ३ |६ |. |४./४ ४ ४७७ | ७ ७ 8 ४.४ |४ ४ |४ 9 ४७ /३ २ 
| | ,४।२|११।११।११।११|० |° |° |° |° |° १।१।१।१।१।१.।२।२।२|२ 

4 | १ १।२०।२९।१ |६ |११।१६।२२।२७।२ ७ |१२।१७।२२।२६/१ |& |१०|१५६|१३|२४।२ & |११।१९।१८।२२|२६/२६|२ |€ |८ |११ १३।१९|१ ६।१७।१८|१७|१६।१९|१३|।१०|८ | [४ |२ |° २८|रय 
|| क(२५। = |२६।३८।९५४।९ |२१।२६।२०|१९।१०|२ |४८|२३।१३।४८|२२|८०|२६।३४|५८०|५८६|२ |१ ५२३७।१२।३३ |५८६।४७|२०|३३ £ |४८।९४।२२।२०६२|१०।२६ २६|३१.६९।००|२० 
1.18  २।९५४।९८३।२०|२८।२७।४ |६ ९६२८४१८ ५६११३७२४ ५ 1 ३ |१६।१७।२२।६ ७ | .& ४० १९९९११३५ ०4 
४ ह ग |४९|४ ॥ ४१४०|४१ ६. ॐ १२ ११ २९।१५२०९ ११२९ | = | 
1 | | , ४ ०।१ ।२६।४०।५८१ १६।४६।३ १९।४९।०६।२५।४६.४८|३ ।१.६२७।१६।२४३६|४७८ ।१२ ८ १६३६ १९.५९.३६ 
-  ---________ --- | 


(> ~ {1 ९ १ इ ५ 
=+ # १ १.१.१. १.१६ द # + 9 ऋ >, च ध 
क. ¢ ४५ ७ न व ९ ॥ 
(ऋ? # 
५.१ ह ९4 1 


= 
भ 224 








- = 


| | आयक 


(भ (| अ त ज ( ( ) 1 8 षने 







































(| । विश्‌ चिका | 0 | 0 1 आ) 
# # 


म || कत न (| (००-० अ 








६ 
3 
4 












8 81619 








॑ मोः क चयः । | १ [त (त्‌ भोग्या [ अकयं भ जा अ 


५ |रा।३ ।४ ७ ४ |४ (छ | ४ | 1 & ्‌ | | | 
4 | २८० |॥ [३ |९ |९ (११|१९।१६।२१।२९।२|२ |६ |१०|१४।१२|२३ 












६ ः (1 |६ । ६ ।७ ।७ ।७ ।७ ७ | (-ि (8 ८८ ।& |€ |३ 2 8 (१ |१०|१०।१०।१०|१०|११ 
२७।३ ।६ |११ १५।२१।२९६।० |४ १०।१९६।२१।२५।१ £ ।१०.१९२१।२६।२ ।७ १३।१८।२४ २६४ १०।१६।२१।२७।२ 
1 
1 








११११।११ 
| १३१ 
२३९।९३ 








9 ,| क |७३।२३।४४।३३।५१।३६ २१।१६ ४१।३३।५३।३९।६१।२६।३४।४४।४६।२७.४०|१०|४२।२८ ६७० |२६।१४।२६|७ |° ३२।१४।२४३३|४१ ८ |२९|७८।१०।२८|४ २२४ ३.५७ ३६।१०४२ १८.७१ 
। ०३।३९।१३ २१।३ |२३।३६।६ |४१।२७।३९।११।२५।२६ ९७३ |२२।१५९४|२१|८ [७७३२७ |१९।४१|१९|३ (1/1 £ |३१।१६/३ (३  |१६,४६।४८|२२।२५ 


॥ 
भि | 0 || [| क | आ 


भ भ भ श, क | य | आ | 


भ | | | म स | भ | भम || [मा | व | | | क भक (२ नज्नाष्मि(सि 7] | 
| ग |9 |८ |१२।१७।२८।२२।२९ (२ ३०।३२२।२२।३३।३४।२५।३६।३६ ३७ ३८३३८३८ & ०|४०|७०।४०,४ २।४२।४२।४३।४२।७२३ ४२/०४ ४०४|०४।०४।४६।०५।०६।४४।४६ ४६४६।४६।४६ 
३४।३४।३४ 


चि।१६।४२८।५३।१८।३९।४३।४ ८१ ८१३०७ 111 0; छठ १४।३६।१६।१८।३४।४८४ ८५१४ ७७।५८४।१६।३६।५८०।४६।२५।३५।३५ 


भ भ ` य य? १ य य भ ख | भ | चा | 














०४।२६४१ ०९४९ 
८ 


























। | | £ | २४ 
ं | 2.9 | | 2 ; 
| । ^ (||| (|| 9२1 २ र 
11111114; 1 धा ----- 
रा।११।०`|० ० (५ ० |१ |१ | १ |१ ६ २ २ २ २३३ ३।,३/३ ३२/४७/४४७४ ।४/४ ७ € |£ (£| ४९ € | |९ | | % ‰ ।९।९|४९। 
| २४।० (£ ।११ १६।२१.२६ १ ६ र & ।१०।१४।२०२४२६९|३ ।८ ,१२।१६.२१।२५।२३६।२ /७ १ १।१४।१६।२३।२६ ० |२ |६ |३ १२।१०|१९.१८|१६|२०२०।१६।२|१६|१४|११।८ ष 








क |६ ( ६ ३०८ ४९ | | ३६ ५ |२३।२०|२४|६ |३०.४४।१८।३१ १४२० ९२२०४६१ ६|२७।६३ ९३ 
३०।२७।३ (४8 २९९२०३०) 8 |१२।२३२६।९८|२०|१७|१४|२६।९७३६|६ र 


1 || 
11111 ३० २६।२७।२।२४।२१।१८।१६।११।४ |२ ४ = 
























ग | .९।४ ४ ४ ७।४४ | % ३।४३ 


वि १७|६८दम्‌/१८० ० |४३ .४१।४३।४१।० |° ५५०३९५९ 4 1/- 16411: 



























२७.९३० १९१ ५४५२६४३ 


<| | ६/२| ` 
1१/-/3. | € | 4 
न 4 ५ जो ` | भ, | भ | क || ज क || 1/1 || | 1 (१/0 11111 
२।।९.। (४ | । | | £ ८ ८ |£ | () । 4 द ६ ।६ | |६ ६ ६ ।७ ७ ७ ७ ७ ७ |८ | [८ २८ ८ (€ ई ३ |& 8 |१०।१०।१०|१० १०५. 9: 8१/३१३१ ११।११।० | 
छं |३|२|० १ |१ २ |8 > |११|१४|१७|२०|२४२४|२८.१ |§ ३ |१९|१८२३|२०|७ |६ ।११|१६.२३|६ |9 ६ |११|१७;२२।२७.६ |= |१३।१६|२७|० |€ |११।१६।२२।२७,२ ८ |१३।१६।२६।२६/४ | 
/ क |३१।१६।२२।२२।११।४ |१६३३।८ |६ |१२।३९।६ ।६ [४४४६।८८।८८ १४।३१ २१.४७।१७।९९ ८७|४०.२६।३९।७६।२१।९८|१ १।२७।४४ 9 |२७।५१।१६।४४।१ ७१ १४९२।२०।२०,५५।१६|४०,१६|१८३३ 
© 
| 


वि।३८।२२।१३।४८।४८।५६।१४ ३२३६।३५।५३ १२।६६।२९,२१|२४०३।४३।०३।२१|२६।१३|२६२४३० ११ ५ ७८।९ |२०।० |२२ ४ |२.१।४६।६ |४ |२ ]€०।२८।२१।११ | 


ज १ (य व ओ व ये ॥ भा वि ॥ जक + भाः | | 0 वि ति "० क हि | क | म | भा [मी म णी (षी गी भभ (पणि | "क = 1/1 1, यी 2 {1 १. णे (ऋ भषणो (के मा वय | आ आ | न | क 





|. 
ग |२१।१६।११।२३ १ ।७ १२ १३२३।२५।३९।२९|२१ २ २२।३४|२०।२०|३७|२०३८३३|९०|००।०१२१।४२।२२|०३.३।९०२४ ४४।०४४००४२९।२६।०६०६२९।०१।०९,०९ ४९०९।२९।२९ ४९१९०२०४ 
३८१८३ ।२ ४९ १२| ` ।८०।१६ १३।२८ १।३ 8।३९।२६।२४ ३२ ५८ २४।३४ २७३७।३८।४२ 9 |२७।६ |8 १६।९३.४६।४६|४९ १७।१४।१४।३ ०।१४।४७ २३४ ९९२७।२६।३३ १७।२१ ३२२२ 

















(28 ८६।४१। 
४ ५ † 


+ 





‰ | | दि | - ^ चरः म 


ति १1111 ज व्न्य १.९८।१६ | १८।१ ५२०२१२६२ २४।२५ २६२७ २८।२ &।३०।३१।३२ = ३८।३६ ३४८ ४०४१ । | ्‌ ४ ८० ९१२।१ १ 

















|| मं | |२ 








| 
कि | आ (| व| | भि नि | ना || तज्‌ | जा विदि क) | 9 | ज । दकि / छनज | जु बर 


















कः = 
ऋ 
~ 
च 





ं 9 19 ¦ ९ ।१ १ 






| 
१।२ /२।२ २ २।४२ २३२३ ३२३ ६ ३ ७ (४ /४ [छ ७ ७ (४ 1 | (४ |८ ।८ |€ [४ ।८।/३१।१९ 18 ।६ |8३।६ |६।६।६|६ हि ६ ६ ६ 
1 ॥ | & ।१५।१६।९१।२६।० |€ ।१०।१& १६।२४।२८२ /८ ४ ८ ह ८ ७ 
८७।४५।३४।१६।२ ७ ३।२०।८७।३०।४ ।३४।२ ५ १ |२ ।८७।४६।३७।२०।५०।३०।९८४।११।१५।६ |५८०।१३।२६।२ |१६।६ ९ ८३ 


४२३।११।१८।१७।५१९।१ २।९ २ 
। 0 २७।४ ० ३६।५६।२६।४६।४ |१४,७ |२६।३०।२०।२६।१६ १६।८ ४.५ ४८।४९८।७ |८४।३४।१०।२२।४ ।३८।३२।० |€ २।८३२।२१।८ ९५७ 1/1 
। | । । ७१ 


जय द [` ब्‌ (ण (करि पणौ णर ऋणी कि | यि ठ काय | का) ॥ किमा योः क आमयो व| क । भ च ¶ आ । अ । आः भ वि | ऋ 











9 























ज ॥ आय अ भय ॥ [^ त, ये । य | यं | ज म ममो 


३४।३४।२४।२३।३२।३२।२१।२९।२८.२७।२३।२४।२१।१६।१५।१२,८ [४७ |° ६ 






























































[वि | | |; ७ |४७।२८|२६ | [१ १६६९१९३ । 
| (| 1/1 [८ (१ 9 ५ ९ (~ (| 
| | ॥ (10/01/1110 | । । ध 
रा ।६ & |६ 8 ६ ॥ & ६ & |& ६ ६ ७ |७ ७ ७ 9 ७ ८८ |८|८|८ |८|३ |३ 8 |६ |& ३ |१०|१०|१०|१०|१०|१०|११|११|११ | ख ० 
-% | श्रं |२६।२५।२३।२० १८१९८१४ ( 0) २ |८ |१२,१७|२१।२६|० |& |१०।१९।२०|२.८।० | ।१५।१९५|२० ९६/१. & |१२।१५७।२२।२८।२३ |८ 1 ८ ।१४|१३ 
9 |क ।१८।११ । 1 ३३।३ |४१।२३।२२।६. |२ |११।८ |१ ६.२५।४१।८५।३३.२२।४१।६ |२६।४४।२ |१५।२२।४९|५२८/८ ( 
। ११।११ 0. ९४।१६।१.६।४८।१०।४७३।२०।३४।१ ५७।२५।९५|8 1 ८०३ ६।१८।१२।४३२।१८।३ |४य८ 
क 0 1 | [८41 _ ।------------- 
॥ | 8 
| | | ४४,४४।४४।४४।४४।४४| : ७।४४ ४४।४२।४२।४२|४३।४२ 


(| | । । 
ग॒ |१२।१७|२१ १३१८१७३१ ६ |१|३ |€ |१४ १७२१ 10 २६।४०|४।|४१।४२।४३।४३।४६.४४४४|४४।४४ 
भि १३ ।६१ ॥ २२।२ |५६।३8।१९।१६ ११/२०।४१४१]५* २१ ९५|२६.५८।०८|१ |३०|८ |८३.७७।२९|८७।७१५३।२८|९१ १०|३२।३१/६९२ 


% ~= त || कन | 0 (| द दो ¶ आः 8 किति 


11111 








भक | आ ज | कय यि || कवा दो | भ {व || "जाः (भके त आ 


३ ¢ 13६।७६ 


८४2 








४ [४ (४ |४ |४ |€ |£ |९ (९ & (८८ |६ |१ |६|९ |६ |६ |६ |७ ७. ६ 
३ | ¦ २० १४।१२८।२ 

६ € २४।२६|३ |८ |१३|१८२२ १७|१ & |११।१५।२०।२४,२८|।२ ७ |१२।१६।२०।२९।२६।४ [८ १२।१६.२१.२४।२३|४ |८ |१२।१६।२०।२४|२८| |३ |१० २८।२२।२९९ 

| 1 


 (६२।०२।३३।११६९।२१।२४३. ४११७९३२० २३२१ ।२९।०२।२६।०९।१९२८६१।१३।४१ |> २१४३९१९ ३३।४२८।२ |१७।२०३८|२०।९३६६|१ |° ।५५९८८३८२०।६३।३३।९१ 


३९२४ |४ १९[६७|३४|११|१२।४२.०५९३|६ २६।२ २९।१०।१२६६।९१म ४९६१२ [५१।५४।२8 | 5 ४३।४६,६ |२०।३६।२ |४६|६ 01५ २३।३०।५७।११,० |१ ४१ 
| 1.1 4 1141 


| । | 1 क 
9 १।४०|४१|४०|४ ०४० ४०,३६।३६|४० ३६३ 8३८३८ ०१ ३७।२७।२७।२७।३८ 
€ |१६।२६३७।३८७ (1) ८ २८।४१।४२।४६ १६ ३०३०।३०।१० 


७ ।७` ७ ७ ७ ७ |८ 









.१।१।.१।१।.१/१ १ 


५ 
ह : कि 
१ कक क नके = क न क ८ 
ह ॥> ~ ---- 
3.1 





1 ८ 
१.१ १ |१ १ ।१|१ |२ |२ |२ |२ २ (२ 
१ 





ह 

1 

क + 
१६ 
















(~ ~~ 
२६६१२९६ १६ २६।३९।१ 








त वक 1 ज ् द (क = + 
न्‌ 








२६३।९ ९ २३ 


| 
३५।२४।३४ ३३।३३।३१।३१।३०।२६।२१ 
१४।४।२ 


२३|:८ १५१७।१५।४६ २६।३३ 


| 





क > £ शक, ॥ 

व 
24, ध प~ 
ह. = 





२७३७२७२७ 













३ ०।४८५७।७।८६।९८४।१ ६२३३।२२।१० १० |१ 8&।‰० २४।१ ७।४९ ८ - «8 















- | १०/१२/२२२२ २३ ३३/३३ ४४४ ४४ |४ |£ |८ |< |€ |< | ई 
© | ।२६।२८।३ ।७, |१२।१६ २०२६२६२ ८ १२।१७।२१।२९।० | |& |१३।१८.२२|२७]१ |£ १०१५ = ८ १२|१७| 
1 ३०।९२।१०।३७]० २३ ४९।१ २ ३२।४६।२०।४९६।८ ३३।४८|।२३।७७।१३/४०|७ |३६|४ ३४।९ |३६।८ |७२।५६।५४०।३८९ |४३।२३ ५३।४७।२३१।.१५७।४ ८ - 

€८०|& = ८०।९७।५८।११।० ।४द॥ 


॥ 
8्व 
या जाति = का || किकः | | | | [8 क ्‌ | प यि आये ॑ ;----- ` ¦ य || क | आमि |= शि ¶ क 
वयि री ह, (गी 
| " 


प (४ 

४: 84 | 1 | ४३२।४४।४३।४३ 
८।३८।३७ ७३८ ध % ०।४ ०४० ४ ०।४१५ ४१ ४०।४१ ४ १।४१।४१।७२।४७२|४ ॥ 

ति २५४ च ९९.२.१७ ।१६।३६।१६।१६।१७।३०|५६।३०.११ ९०९ 11|| ||| (९५।९९३५।२४४९।२ त 117 ९ |४७२९| 


































































2& 
© ७ 
























(०8 त 1 (शको रों 





८ १ |$ 0 
४ |२ |० 32345 3 ३ | ८ ऽ <€ { 
३०४ |३२ । ८९ 1 1 १८१३३ 1 |६२।५७|२९.९१ ३८६१ ॥॥ ६९।१८।५८|४अ 

३५।४६।२३।१६|६ |४८।४७।२८।१६६२|२९|२ |३३।१३।२६।२४|४६।१४|२०|१८४ | २३।२ | 1 


1 


| म्न | 1 1 17. (क) के या 
| | कयि [| [वि | (णा 
















११९ (8 8 |& र 
१४।३८ १७।१७।० ३२।४१।४६।१९।१६।९४ 





४ |° 8 १६।२०।२२।२३२९।२९।२२|३१२० 


द ।१८।१ ५६ ३।८१।१८।४; ४२।२३।२८|३ 










य [कि] (तं [ 


नम । दयो || यि (य (ककय का | कक यि न~ (का 


| ० |१८।९७।३०।८६।३.५९।& ५ ५ र ५९९७ ४८।४७|४८ ८०|१३|४ र 
१ (= । & (२७ । & १८।५७।३७|३ |३०।६३।२४।९८६।४७।३७।३१।३८|४३।३९।१८ ३०|२२।२ 


न्च 
कका स | 









क । (य कक | अ भ व भयो बय 





¦ | । । - 
७२ ४२।४३. ४३/४१ ०३।०३ ७३/४४ ४४ ७७|७४ ्‌ ७९४९।७९।४९ 
३ १२।४२।९ २१ 


१५।५९.९८.१।१२ ३९ ६४.८४।८५।१२।१३।२८२ म; 









३८२८३ ३.६।३८।३ 8 
& ध २।१६।३ ५ १६५६|२०।०९.३०/९ ।६ (४८।२०।०५ 







| [ष्क [प (रें "= 





७०३ ३|७०।४०।४१।४१।४ ९ १।४२ 
१६।३७।२६।५८७।१५।१.५२४।३४।२२ 





ए च~ 

& ।9४ 
` ॥ कैः 

८ = ८20 4 15 


~ 
कत = कि सकें = ~र 


ए 
च 


॥ १२३४ |९ |९ | 



























स ३१।३२।३३ ॥ ३५ ६२७ ३६४१।४१।४२ ॥ ¦ , = ० 4 


मढ 
& 
ठ । 
^© 
9 
९ 
क 
छ 
क 
2 __ 
=© 
^ + 
क 
[4 
^© 
© 
~> 
41 











१ ५ ०,२ २१२३२१२५ २६२७ २८।२ 












५ | < | ठ 

~ > =) 

^ | | |= | 

ध 1 ए 99 1 | 4 2 
| 1 ~--1--- जा | भम | द ॥ का || । (नी (य (| "ह वि ` 1 र [न क | क | भा | | मो | भ आका 9 व जक स 

















[रा |१०।१०|१०|११]११।११।११।११।११|० |° |० |° ० |° |१ |१ $ | 
5 „अ |१६|२०|२६१ |७ ।१२।१७।२२।२८३ |८ |१३।१८।२३।२८|३ (७ |१२।१६।२२ 
4 ३२।४७।७६।४४।६ 10.940 १७७ = 


५ |वे [४३।४ |३ (७ १३२ [८७।१०|१५ १ ७१।६९।४१।२ |४०।४४।१४ 





१३२२ . 

२९ २६।३ ७ |१० 
२९ ३२।२६।१७।४४ 
४९ ४२९८।३६।२७ 





२।२/२२|२।२ २२२२२२२ २२२२।२२।२२ |२।२।२।६१।३।२ 
१४।१७।१०।१३।२य८।१७।२६|२६|२९.२६।२८|।१७|२४|२२।१३ अ 
१८।२७२१।३१|।१०|० |४४|२२।३.१।११|१२।१९|२६|१८|२१ । ८७।२२।१२।२४।५.५।३४ 
‰९|५१।४०|३२।४७४६|४०|७६।२२ ३६३८ |७|२७।४५|३५८३।१०|१७|७०|१०।२०|२१।१४।६१।१८।१६।२. 

















= | = | = | कः | = =| }----~ [ जो | य आय क भ दिक "१" (त्‌ यी मी 7 | "0 1 य (गं 
3 


| (= (| 
४२०३०९।४९०९।४४.००।०४|०३।५३।४३ ४२।७२।७१ ०,९२१.६६ ३१ २८।२६|२४|२३|१०|१६ १७२ २ & १९९१।२२।२१ |९४ ०१८ ६ |° |२ |६ |१६।१८।१६।२२।२७ 
वि |३३।१४।३ ३३१३२९२८ ४७.७७२ |१७१७|९३।४२।४३।२९।१३।२२९२।३५।४०[१८।१४२० १३।९ ६ (३९१२।२३।२८।३१२७]२५|३६|१२|१९|१७.१६|३८.५२८|१३।३८|२५।२.|४३।१६।१३।४४|१६।५१ 





मो भ वा | 











४ ८९४ 


३ [३ ३ (३ ४ ४ 8 | | ४ | | |५ ६ |& |& 
(1 १ ६ ॥ ड १०।५६।१०|२६।१ |६ १२१७।२३।२८ - | 


३ ।७ ।१०।१४।१८।२२।२८२६।४ ।८ ।१२।१६ २० २५।२६।३ ८ |१२।१७,२१।२8&।० |€ ।१० ॑ | 
| ४ ३२।३८।४०।४ ६।५६।१२.२७।४५।२७.२६।४६।३७।४२.० /३६।६ 
र ०।० (५७ ६ च १३।९३२।१३।४६।२१।४८।४ |२२,७ ।,४४।४४ ३२३८।३३।२१ २.६।६ (३७ 
€ |४२।२३।१०।० ८&।५ 1७ ।१७।२६ ४ |२४ र्‌ ८ ०।४०।३३.५५।२ ६।३७।११ | १ ४१७ &०।२ ।२ 


२।९८५।८४।३8 |° ।२८।८८।८ ४४।१६।२३।४१।४०।२ १६|९७|४३९८|४७।१२|९०|३४।३६।३३ ४३४८९६७१ ३०|४३|६०|४६|२५|२०|१० १०।४९ 


112; 9७ ४|४५|३४।४९।४५|७६|०६|४६।४६।४६ | ६।४६।७६।४६ 


४१|४२ ४२।४२।७२।४१|४१ | ७४.४३ 
ध ९ ६०६९३२८२ ८ १७।५८|६ |१७।८ |७ |७ |७ |३७।३७।१४ 




















य 
क ||| आ | (आम (मम [| आहि 


३३|२६।३६।३६|४०।४०|४० | 
१६।३६।२६|८६०९।१६४१२४|१९।१२३ २२।२०।२४|९ 








| 


वि 1 ०१४८।९५|९९२९२५|३ |०२।४१३८|८६।११|४ |४ ३६।९६।९६ 











9 ० ० |० /१ १ |१.|१ | १ |२|२/२/२।२/२/२/३/३/३३२ ३ ३३३७४ ७ | | 2 | |४ 2२६ २३२३।३३।३३ ।३ 
 |१०।१६।२१।२६|० (६ |११।१९।२०।२९० | | |१३।१८२२।२६|० |४ ८ |१२।१५.१८|२२।२५।२७|० २ ३ |४ ,£ ‰ | ३ ० २६।२६/२४२१|१६ व 
८२।२ ३ ।४७१।१०।६ ।५९।४०।३२।१२।४६।२०।४७।& ।२६।३६।४०।३।३०|८ ३४ |१४ १२।०६।९ १४४४६ .२७।२३।४८|३३ ४५।२६।४६।२ |२४,११।२६।२४ २ |२६।६ 


। % १।४९।८.८>८ |३४।६ |३७।२८।४७।२२।२१ {1144 ११००९५१७ १४।६ 0 १४ ( १ १८२९।३७।१३ 


[ह । पत्रि 1 षणी | १1 कष्य [ | | र स _ 


२०|१६।१२|& ४ ( प १३१० .२६।२३|२२४।३०।२३ १७।१७.४ |१ 


४५ 
७०।७ |२७।९८६ 


१६ 








न |. || | ~ ~ - ~ (्लिदज्न्गह्नङ्न 
द ® २।४२।४१।४१ ००९९ ३ €।४०।३ ६।३८ ५९६५ २१२२ ३२।३०।२ &|२७ २९२३ 
२४।४ |४०।१६।२०८।४४।४.०।१ |३ ।३ ।११।१७ ०७।४७ २६।९५।५०।२० ४९।.४०।२२ 




















६ 1 ५ क्‌ १४ | 


क 








4. 









सन्न 


| 
| ¡ 4 १ 


न || चाय तय टया | ८ + ८ | चिवो | = (| शायय "यी ऋषी | | "षकं 





1 
२ ४|8 ९|१६ १७|१ १ ९।२०।२१|२२|२३|२४ ९६३ ६२७२८ | ३|३०|३१।२२ २६२४३९ 


(य || (वा= व | 


॥ ७ ९ |९.१०११|१९।१३ 











| 
| 
| 
| 
| 
( 
| 
| 
| 
| 
| 
। 















दे दे।‰४।४ 
> ° 





न 
न प्व कय न व यि व; भः य | क द, जयि आ ययो आ [| आयो, वय |च | च | भ व जका 


1 # 
& |६ |६ ३ ६ |७ |७ ७ ७ ७ ७ ,८ |स त ठ प |६ |& |& |& |& |३ [१०५०५ ०| १०|१० 


५ ० | |८ १३।१७.२२।२६ १०|।१९।१६।२४।२६|४ ६ (१४१६ २४२९ ४. |१७|१९|२१ २६ |६ १२।१७।२३२८|४ 2 ॥ ७ | 
9) ध १४ | २ ।१६४५|१३।५३।४१३४।३३।३८।४७।८३ ३७/३६ ३ |२२,४ ११/५१ ४६।३३।२९।२०।१७।१७।२१ २८३६ ४८२ |१८|२४ १ २३४६ १६।४९।१४|४६।१७।८०|२३।९०।२६।६९।२४.२द 
वि।२।२७।२३६।७. |१२।० (३६ ७ |३२,८६।८ ९ १२६३8 १०।११२९।१.।२११५४ १०/३६ १८।१०।३०।४६।२२१०।१७१६।२ 8।८३।५८ 8 स < 
| ¢ च| || 11/14. 9 9 | 11. 1 | ॥ 

1 | 


ए ति ` ` 9 ह 1. णर 


(३ 


५९९ ५|१।४ |< ११११ ११ 
१ | 


































त्रान 13 0 विक इ | 
४२।४३।०३ ४३।४३ [द ४१।४४।४९ ४६.४९ ०९०९ ९ ०६।४६।४६।४६।४६।४६।४६।०६।४५८४९ 
१३।३०८।९४०८।१ ७.८८ २३६९।३६।५६ 21 ८६ १६।२४ 1; १ ९ १५।९९ ९९ 








याको जका य [| = = यि व णः य 





| 
; २८३०।३२।१२ । ३२. | ३९ ३६।३६ ३०३२५३९ ८ ३६।३६.७०४०|४१४१,४१ 
1 ४७८७ ३ ।७ १२१२१ ्‌ 8 ३२ 8 ८।१६।३७ ६ २०९९३०६४१९ १ [१ |२१।४०|० 




















छा च क || छम | ड) @2 भन का । वि (| (कत | प 














‹ । जायि = क क कह व 0 ` 111 | (य || + ह | ग ऋषय (भि (षि ( [य (मारि [षरे 
< ‰3 । म 
८५ ८८ (= ( 
~ १ प्र @ ॥ 4 ६ 4 














|. | ₹|११ ५१.१४ # % . ०१/११ १ ।१।१।२/२/२।२/२/२ २३/३३ |३ 

। श्म|१८।२४ २६२ ६ |१८.२०।२३।१ |१ |११।१६।२१।२४।० | १० १४।१६।२३।२२८।२ |७ |११।१९५।१३।२४।२८।२ ।५-।३ |१३।१६ 
| 9] क|९० ध ९४।३८.५०|९५|४ ७ |& | | ४२।० |२६।१०।२८।२४८६।२९६१|१०३३७८।७९।९ |० (३ |९९।२६।१७/०६।६ |१६।१४।६६२३ 
(५ |१ि|३६|४३|६.|४१ ५ १४|१०|० |४०|२६।३६|२८२२।१५|८ |३ २.०४ |२८|१३।९ ९०२९ ४८।३२६|१६।२७।११।२१। 


("  ।  ) । , रीणं षं य व कयि अ 


ग1४।४.८।०४५।४.६।४४ @ ०8 ४२।४३ ¦ ४२।४३.४१।४ १२९ 


वि इ६|२६।९८।२१।४०८२२ ५९२ १ ४१,४२ ३९ | ३२ 


 . [11 11111193 












१।१०|२१ ३६१२|६४ 1 
। त 











जक पल भा] ] माया (| (जा || (कि व अः व जया आ (क (णक 99 9 1 1 (यक 


छ चष =| 13/2120 8 (15 
४०[४०।३.६.३६।३८|३८ २८३७।३६।३६ २५ ३५।३४।३३।२२।३१।३० २ १।२७।२४।२४।२१।१८।१६।११ २ ।४ |१२।१३।२५।३०।३६।३८।३४२३०।२१ 
८६६ ८ प १७ २०९७।४८।०४ (११४४२३०. ६।२९ ११।४४ १६।३ /७ |१६।२१।२ ¶ | 











| 


॥ 
व (यय 





| | | 1९९ ॥ ५: ३ ११।११।११ 
` |८|रा|४ ४ ४ |४ ४ /8 |& || % |£ ६ ६. [£ ६ |९ |‹ | ||: ¦ ७।।९ २९ 5 = । 
॥ |. ६ २१।२४|२६|२६|२ |£ |< व ९ |११|१९।२०।२९।२६।४ |= ।१४।२९२४।२३|४ |& |१५।२०।२९|० ६ (११।१७।२२|६८/द ६ |१४।२०।२९|. [९ | २,१५२.२ 
(19|| ०२ | ू - | ९१|२६|६ (०२७२८ ३४।२३।२५।३१।००.९३|९ २४४४६ |१३।२६|२२८०।१३.८५|२०|९७।१९।०७|०४|१०,५ म 
1=।| क|२१।३२|६ ८८११।९८।२३ |३०।३७१ ६३१८६३४ १४|२४२२,२६८६१ ।२०|।२१ (५९ ३२.४२ ०१९11 ३।८१।११|८२।७७।१०|४ |२२.४३.३६।९६।१२।४३,४९।३०|६ |€ २८।३२,७१ 
चि|२४|१३ १८२ ६।२८।१४।३३ १ १ ३३००४६२ १७|२३।४२।२४|२९|२६ १५५/ ८ |१ 8।४० «८ २।१६।२४।२.६।३8।४ |३ | 12/93 | | 1 
34. ^ ५ । † न | भअ क ह ण | भ वे | द| म | भय | म भका 
४९४९ ` 
८८४४ 





















[ क क | <~ भा | य| । (मो बा काको 


३६।३८।३.६।३६।४० 
|१२।४४६ 








7141 
७३०५।७५।४४ ।७९।४९०९।४९।४९|०९०६।४६।७६।०६|४६ ०६।४९१९ ४९४६ 
८१।१२।९४।२०|५८४।३४।९६.३५।५४|१६.१४।४७।९४।१४ १८.१६.८९।६५ ९८ १७ 











७० ४०।४५१ ४२४२।४३।४३ 
३६ २६।३ २७।४१।६ ।३० 


1 (1 च. ¶ ए [ _ क, ए 


4 4 -ग|१२।१७|१ |£ |११।१४।१८|२१|२४।२६|२५८|३० 











॥ 
॑ ३०।२३।२३।२४,३५८ ३६ 
।११।१०|१७।२ ।३ |२८।३७.५२।७ (४३।१७.३१.९४.४ ९१।४८ ४७.३९।३४२. 
















| |म|॥|२ शे ्‌ | | | ४१४ 













































जातय 






9 | ०।०।/०।१।१।१।१।३।१.२/२३।२/२।२/२।/२/३/३।९२/३/३३ 8 | | ।४ |* ८. | | ९ € |९ ¦ & |६ | ) ६“ ।६ ६; ।६` ६ 

३ |७ १२।१६।२०।२.५।२६३ (८ |३२।१६।२०।२७.२८|२ |६ |१०।१३।१७।२०|२४।२७|० |२ |€ (७ |& र ७ |" 

३.५,९८।२०।३६ ४६।२० “ ३।२३।८०|८ |२८|१८।३ ५ ९ |३३।१७ 
¦ (२३।२९।२६।२०।२६।४६।४८।३५|२८।२ |४२।३१।१२।३ | १३।२५।९ ं 


कया | निक व च ककन दि । ज अ (--- 
समन || ८ । =-= 1 वि | मि को ऋक ्ः 


| (8 | ३३।३२।३.१।४१।३१।२६।२७ २९२४२३ १६।१८ १३१० 4 
ग |४४।४४।४४।७७।७३।४३।४३ ¶ ¦ ४०।३३।३३ £ ३६ ३९।२४|२७|२४ ~ |° |६.।१४।१७२६ 
व २०।१६।३१। |४६।२७।८ | | 7 | ९६।३६।२६।७ .|७७|४४७.४६|१६।३७।४२।९ [1 ६६।३३।२१ ॥ 
































व्यय [क 














सा | त 
















१० श ह ¬ अ 
अका वि == च 9. भ क~ || भयम । वनयो || अ क | (कक | अका | यय 


| (न 
कत जो | अया । कक व न्न ] य | कोय | क ¶ अ जाय यि | यि (क | अका 
६ 
| | 












- ५ रा।९ ।६ | | ( |£ | & ६ | ६ |६ ७ ७ ७ 1७ |७ ७ ७ |८. |८ | ८ [८ |३ ।३ |३ |& | |६.।१०।१०|१०।१०।१०।११।११।११।११।११ १ छ 


|= [अं |७ १ ४ १०।१४।१७।२१।२५० 8 |८ |१३।१७।२३।२७१ |७ |१२।१७|२२२७|२ |= र १/१ ७ १२।१७।२६।२८३ ८ |१३ 
9, क |२६.५८४।२१ १ ~ १७३६/८७।२०|२४।१२।२६|‹ .|१९।२६।९९|८ १ १८२३।३६।४६ 
। 1 | 


र्‌ 
1५8 वि,२६.९८।९ ४१।३२।१६.५०।२३।२६।३१ २३।१८।३६।९ ।१३।२ ४६६३।२६|२५६९|६२।३६|४४१६|२७|४४० २ |३४।२०।२४।४६|४८।८२।२७.३ |€ ३६।३१।६२।३ |०।२६।५४६ 











तन्न | स्न || पवदकच ॥ 
म क, शिक 





र १।२ |३ १३|१७।२२|२३२७।२०३०३२३३३१|३६।२७|यम्‌८|००४०।४१४१२२।४३०३। ०४२०२४०० 
२६।५४।३३।१८।१८।३ ।९४।३&।२ |२४[८ (= < ९।९८२।१ 





अ (गा कं [ || | ्‌ नतः | 65, || पकक 
कायो एय ॥ [1 | [कतु | = = (गी 0 (यं च | यायो | पि | कक) | ता (| त | त 
उकण 














| रा |“ 
|. | 
1१ ३४।२६।३८।२४।३०|२६.१६।८ |४६।२२|२७१९|६०|२६।७ 
° |वि ३९।२६।१०|९९|१ |& [५ £ [२६।१४।४८|७ |४०|३० 


कानन ( नाम, | | पामा | भा मः 






धके 
99 
र] 
4 
ड 
99 
। 
99 
| 
०८ 
+ 
02 
९ 
० 
् 
41 
५ 
41 
डि 
८५ 
| 
७ 
९ 
9 = 
+ 
© 
॥ 
9) 
ण] 
छ 
2 
“< 
( 
22 
| 
०८ 
“५ 
41 
५४४ 
@ 
2 
(र 
५2 
८6) 
छ 
0 
८ 
%‰ 
. 
99 
५९५४ 
1 
। » 6 
,.। 
+> 
ॐ) 
्] 
© 
ह] 
०८ 
छ 
1 
ह| 
1 


७३।१६।५४०।२०।४७६।१७।४४।६ |२३।८.६८।१७।३७।८४।१२।२७|४१|८४|६ त 
०।६ |१ ६।५६।३७।२४।११।२२।४ ।३४।४ ३४।२७।८ |२०|७ ६५६२५६९६ ४1 ॥0| 











२३४७।२३।२३ २।२३१ 


व 


7 ४२।४६।४३।४२।४२।४२ 
= [वि ३५१ ४३।३ |३२।२२ 


1 


४१।४१।४०|४७१।४०|४०|४०।४०. 
३२३७।२२।२३ ४३।४६ । % 8।२३।२३२।२२।२२।४१ 


२७।९ |४९।१५।३९।६ ।६ ।१३ ३८।२८।२८.८ [८ र 


+. 9. 











०००९०६०००९।१९/०६।०९०९०००१०० ब्र: 
८०,१३।१३।१ २।१२,५८२।८१।२४।१४|८४।८४।३७।४५।५६।५४० ४० ` 


॥ 4 ॥ 
(1 च क ~ ~~~ ~~~ 11111111 । 1 १ 
# ब ।१।२ ३ | 8 |७ | | ११।१२ | १७।१८१६ २० २१।२२२३।२४।२९२६|२५|२।२६३० 9४.1१ १५० ४१ ¦ 
4 3 
४ [||| ||| 
९ 1 
न १/1 | |. | | ~ ~ (“~~ ---~-~--- ----- ||| (१/१ ० 
| | 





































क | आयि चि |= अः ऋ | त । = ्‌ [ _ क ¢ 16 कि यीं 





















1 
११।११।११।११ ११।११,० ० ० |० [० |० 
२८३ ३।१८।२३.२१ 
२० 


२६ 


= 
"~. 
= ~ ` 


७ 19 ।७ ।७ 1७ |७ ७ 1७ ७ ।७ ७ ७ ॥“ ७ ७ ७ ७ ,७ ७ 
(० १९१९१ ६।१७ १८ २१।२३।२६२५।२ ७ |११।१९।१६।२४|२८|३ |= |१५ १७।२३।२७।२ |८ |१३।१२८ 
७।३७.६ |१३।५२ ० (३९।२३१।४७६|२१।९ |= १६।३२,७ 9 १।२२.५ ३ ६० & |२०।१५ 

 ६।२४ 





रा ७ 
©» | |२९६ 
। 9, छ ।२३ 
1102. 


| य त को ऋ १ ~ मै 


३ ८ ।१३।१८.२ 2 
३।३८।४३।०६. ४० 
२३ ६।४८।४७।७ .& 


२३।२८ 
२२।२8 
२,१।६ 


७ [ल द [म [८2 (८ ८ ।& |& | ६ |& |६ |३ |६ |१०|३०१०|३०|१०|३० 


@ & ७ ७.८।४३।३६।२७ 
३ [३६ ४।९४।२ |११ 

















८ । १८ 


८ ।९६।३० १९६७|११ २ 10 १२।९ ५०११1 ०।४ |५०।६७।२१।३२।११ 


लट { 9 ज | आः ॥ य | भ (| भ विः भे 


२३।२९।२५।२०|३२।३६।२७ २८३०।२८३९|४०.४१ १ २।०२।४३|०२।४२।०३।०३०४०य।४३।४३।४३०३ ०२.०४९. ११०२० ० 
३ |४५६।२८|२५|२३।२७।४ ०१।२१।००५.९८१ १ ।१२।१०।३ |२.५।४६।१६.२७।४ |२६।२६।२६।२ । ४१ 9/9 ९१ 
७५ (2.4 | अ ~ - 


कणि । (= || का | हका । का न | (यो = पया उन || प एन 





गं. |१३।१०|३६ |१ |६ ७ 
वि ।८०।१७।२६।२६ ३।५२ 








३ ० (° |१२।१६।१५ 
३६ 8 ३९ ८२.१६.८२।१३ 


। त्‌ || | ज्र छोच = (कायाय का 




















& | १२।११।११ 
११ १।४२।३१ 



































[61 | ` व क, 1 १1, श  ) (कोर हि । 


ए क | को त के | कि य | तयि कि | जाक 


७ ७ ७ ।७ 1७ । - रि | ~~ ८2 2 ।८ ।> 
० [४ ९ १३|१२|२२।२६।१ ९ |३ |१४।१७ २२ 
२८९२.१६४०४ २६४३६ [२५४४० १२२२ 
१६।२३।१० | © 


७ 
















३/३ /३ ।२३ ३/३ ४ |७ ४ |४ छ / | ८ |€ € १४/५९ &।६ 8 |६ (६ 8 
श्रं | 8 |१४।१२।२३।२८.२ |७ १२,१६|२१.२९६।० € |€ १४|१८।२२।२७।२ ६ ।११.;१९८।१8।२४।२८ २ ७ ११।१६।२०|२९।२९ ४ ठ 
क |२२।२०।६ | १ २४१ ६,९७|२६ १9.६८१ र [०६ ७ |११।४०|१०।३५.२३ |३७।६ |३०।९२।१६।४३।७ ३४।४८.२६४८।१२।६७ २ |२६,९० 


[चि [२७।१२।३।३८।१९।४२ ९६२ ०४६४२ 6 ४६।१६।१८।३०।१८।९३।२३५।१९|९०|५१ 


१२.१७ ८१.२३ 








११३२३५८ 
४९.२०,२५,३५२ ६४३. ४६५१५५२ ११।१४ 











1 

1 

१ ।४४।१३।२१।२२|११।७८२ ०३।३११३४९० ६ | 
नाय यि जा अय प ह | | कि क | 
1 

| 


ज [ य उ भय व म [| आ | भम ममम | 





बक (ऋ [ गी क दय | ५ (= | क ¡ को | वो कायो 


ग |४१।४१।४७०।४१।४०|७० ४०।७०|००३|३८।३८|३९२६।२३|३६ 
वि |३8।१५।४५।६ |४८।२ ९६२ ७ १ ७ ९९ 


३८।३२८।३५।३८ ३४ 


३२८।३८|।\९> द ३८:३२ ३७ 
३०।३०।० |२६।२१।३०।३०।४६ 


५९२६६६५८ २७।४४३४.६४[६४|१७३ ३ [३४३० १४|०२।२२८२६|२९|५० 





२२।२२।२९।२ ।३७।३० 





ज । (न 
1 म | वि मरे कय (आ १ आ विय कके क 



































क |४६।४७।४२।३१।१२।३६.७ |१४|६ ,८७|४६.४१|४५) 


वि |८०|९६।२३७।६० (५९ ४७ ३१ ५०२ ३६४१४४४७ 


॑ ५८ | 3 1 =; # 

4 6 ॐ == 

4 | £ |.4 |. = 

सो | | जा | क | जण | आ | क [2 ^ 1 न त कीरिं सिक --- कि || | म | | न | | ~ त्र) म | 

४ | ु | | ॥॥ ११११ ११३१११० 9०० ० |० ०१ १ १ 

१८ |€ |8& |& |६ ।& 8 ३ [8 .& ।&€ १०|।१०।१०|।१०।१०|१०|१०|३ | ड & & |३ ३ |६& ।१०।१०।१०।१०,१०।१०।१० १ ११, 

( भ २६।० | |८ |१२।१.५।१५.२२ २९२७।२६।१ |२ ३ ।२ |२ |१ ° २८.२७|२९।२४।२४ २५।२६।९७|० |२ £ |८ |११ १६।१६ २३२७,१ |६ |& |१४,१६।२३,२८२ |७ ११ १६।२०।२९।२९।४ ८ |१३ 
५1100 २३३।५४६ 9.५७ |१६।८५।८ ८३४६ ४३.७ ४६२३६ ३७.४१.५२।४ |७ १,१५.९१. १०९९।१०।०६।३९।१. ३१|| 

। ४६३६।६ ११ ९१. 19) 1111 ४.९।९२८।४ 8।. 


२ 
३२।१४।१ |६६।४२२१.० ०६२९।१२।४१ ४५।३७|९३ 


|. ~ को य या, = विदो अन्यः वायका [| ऋक 
ज वजो (किमन्यै) 














१० १८।२१।२४ २९|९८।९९ ३१।३३ 1 ५ 











-।-~-----,--।--- ~¬ | | || | 
| । | ९ ६३६ ३७ ३७.३७.३५८ ३८।६८।३८।२८।५९।२६।३६।२३८।३८|३२्‌ 
गः (३.४।३३।३२ १३२१।२८।२९ २४।२१.१६।१६१२.१०|१०|१०|१२|१४,१२|११८ (१२ ३२ ३४.३५.३९. | 

[५९ ११९२०९१ १९००१५५९ १९९० ९०९२।०४९ ९ = 


भ [| ऋ (| च च | छ णी 8 । य 
























। । 

७ | € (€ ।६९ 8 |६|९ | ६ (७ ७ ७ ।७ ८ | 
१.०।१७।१३।२३।२८।३ ७ ।१२।१६.३१।२६|० |€ १०|१४।१९|२४।२३४ (। 
२७।५८३|३२।५३।३६।१०।४९।२१।८७ २३६।१४|८१।२५|१६।३ |४८।३.५।२३।१३।३ 
८ | | ७ |३८।० ८ 


जि य ६ [ 
छ [| 0 (| क) || चि) 
(व "म्‌ ( । (पारया गें भ म च च| न~ 


३३।३६।३८।३ 8।३ 8।३८।२६।३६ ३३।२६।३8।३६।२३६।३६ ३६ ३३।३३।२६।४०।४०।७०|७० । छ ०|७ ०।७०।४१।४१ | % १ । १ | ४२ 
३ [३०३०३ |२२।६०|३ |२२।७६|& | |& 1/1 १६२६|२६|२६।२७।००|४०।५९१६।१६|२४।१६।४४|२१।९३।१६।५४ 





2 (०9 |© ०9 9०9 ०9 19. |9 9 |9 1 
| 4 ० |© | 

५ ११।१६|२०।२४२८|9 ‰ ८ |१०.१२ १७।१९।१ ६ १५।१८।१३।११।६ ।७ 4 
1 (४ «६।२ | ४४४३२ 
८।८७।९८.९३।६ |€ छ | २४।३.३।६ |३६ 


# 















| ६ ॥७०।१० 


~ ॥| 

| 

^ ° [७६।४६।३६| 
° | ५०५ | 








१०।१० १० 
१३।१८ २३ २८२ |७ |११ 





































ये |६ ५ 


क ॥ स || ह आ । चो, जाया 


२६।२- ९९९. ३१।२३२।३२।३३ | ३७।३४ 






जाः उ क क [| क [स सय | = ्‌ नः ज व चक आ ॥ ॐयो च | अ 
# 


। २४७।२०।१७।१३।८ ।४ ।१ ।४ |८ घ ७ | छ ७ |६ |& |११।१६।२०।२१।२४।२९ 
४१४१।४ | ( 
वि {| १३।१६।०७७।३९।१४।९१|।८६।३१।४०।३६।२३०७।२४६।१९।५५७|८७।४०।३२|।१६।२ ७ | [४६६ ३९।२६।५२।४७।३६।६ ।२०।१६।४१।१८।९५ 


ना | स | 





८22 * 







र ( छ /9 |9 | ७ | | | | | ।४ । ।६ |६ |& अ 

१२।१६।२०।२७ २६।३ ।७ |१२।१६.२०।२४।२३/३. |= १२ १६।२१।२९।० ४ |६ |१३।१८।२२।२७।२ ।६ ।११।१६।२१।२९० ५ १०|११|२०|२५  |१०।१९ 
1 २६४२७ |१७३७।९८७ १८२३ ३.२ २६।९१।१०|०७|१२|०४।१६९०२२।५।३६।०४|६३|३६३२३ ८१।३६|२६२०,५४|१०|८ 

४ ॥ १।१७।२ ३१४१।२६।४६ 











२०२९० 





४ >> 9 









भा कि क 1 (००११ गण णी (षि 0 2 गी शको ऋषय 





२३५७।३७।३७ ३७२८ ३८३८ ३८३३।३8।२३ ६।३९६।२ ६२३६।४०।२३ ६।३३।४०।४१।७०।७० ४१७६ % १।४२।४७१ १/१ 


३६३७।३७।२३ ६।३५७।२३ ह 
२३।८६।५६।८६.२ २१।६०।४८।२ २१।६ ।८ ।४१।२८|।० ।८६।४७।७ २ ।४६।४६।३४ २४४३।३०।२८।२२.७३ 


३९।२९।३.५।३६२६ 
५९।१०।१०|४०।२२।९६ 


(वि | ६।४६।४९।२७।२६ 











३४।१४।५९।३४ २३ € ।२३७।११।३ १।२०।१२ ११।१२ 


४ 


~ >. ४ 


"र प १ 


१२।१३।१४।१ ९ १६।१७।१८।१६।२०|२१।२२।२३।२४२९।२६।२७|२८।२६।३०|३१ 


१० | ५१ 


1 


। | | । १ ॥ 2 9 | ६ ७ ।८ |& 








३२।३३।३४।३.५।३६।२७।३८।२६ 


४०।४१|४२।४२|४४।४५|४६,४७।४८|४६|८०|५८१|९८२|१ ३ 








स ----- | [षो | आ+ 0 का १ बि | (नि | आया [| अ ( व [| क्ष 















| ^ ₹्‌॥|१०।१०।१०|२० १०।११।११।११|१५ ५ ० 
श्र|८ |१३।१६।२४।२६|९ |१०|१५|२०|२६ ° 1९ 


(17 10 , कौ (कके को गी णौ कि भ | सः ओ भो व | भो भय ॥ भरं 4 शो 


१।/१।१ १/१ |१ | १।१।२/२/२।२|२|/र 
२६।२७।२६।२६।२६।२७.२८|२६|१ ,४ |& |& |१२।१३ 



















०|०|०|०|० |५३ ११ | | |२।२२२।२२/२|२|२|२|२।२ 
१०।१९।२०।२९५।२६।४ |८ ।१२।१६।२०।२४।२७.० २ |६. | ८।१०।११।१२।१२।११।१० ८ ६ 
& ऋ|३७ ४४।९३।३३।३३।३ २४।६७।४७।९८९ ८|८८.६२|३७|३० १०।४९।१३।३६।४२।४४।३६।१९।४१,५२।४.६।१८।२६।१.५।२&।१०।१४।४०|२३ ४ |२२।८८।२ २३४ |३८।८ |१६।० 
14 प्री |१ ६|२६।०१।१६।११।४१९ "1 |. २१।२ |२५७।७ {0 १७।४०।२.५।२५।६६।८६।२०।२०|७ [*६।०६।१ ८ २।२० ५१२।२४।१४|७ १ ९।२६।४६|७ |१ ९९ 
अ | | || 1 1 -- ।--~-~--~----- । | | |. | -------------!-------- 
ॐ | 1 --।- ~~ --। 

1/1 9००६।०८।१३. ३६।३२८।३७।३७।२३९ ।३६२।३०।२८।२६।२३।१ ९।१६।१२।२८।४ ० ल १०।१८।२२।२३२१ १८१४७ |२ |३ ७ ४२१४।१९२०२६ | 
वि ८०।९०।९६।१ २९८२।३०।३६ |०८।२५।२ १२८।१८ ३२७ ।२१|३७|१८।४९|१३|१८|८ |२४|४८|९९|२५६|४४ १४।४०।९४।१८।१६।३१६ ११।५०।०५।१२१। ९५ 1/1 


1171 11011 





२२ 
2 ।4 

















| २१७ ०.४ 





1 ती गदो जा कक य छो ` 
॥ 






| 
8६ ।६९।६ |&|& & ७ ७ ७ ७ |८ ८ ५८ ८ (८ 
७ ० | ।१०।१४।१५।२४५ २६ ४ । १९।१ ६ २४।२९।४ | १७।१६।२. 
€ &|१४|४८|२२.५६।२६|१६।० ॥ & । | 


४ ७९।१०|४८।४२८.९५६।१५।४२।३७।३६|४९|९२|६ | (२१ १२४७ 


॥..  । ५। 
चि ८८३ ०|४१|१ २।८४।२६।४२।३६।४३।२०|२८|८८|८० । १६।१६।३६।२६।२८।१8 ४७.२५।९५।८६।४९।० [३०।४४।२६।४६।८ २७।२७।४५।३ ६।२३।२१।१ |४४ 


। (0 1 १। १ 1 "गी "यं को ॥ यि | आ द ॥ | 


& & |& |& ।& |8 |१०।१०।१०।१० 
० ६ ।५०।१६।२१।२७।३ ८ |१४।१६ 
% १४ |८७।४८।१ ।१७।१२।३६।४ २४ 
१६।२ |३६।२३।२३८।& ।३२।१२।३१।४ 



































< २ 
२९ 


१७ 


८९ 






























(पक्व [ । ्‌ नय, || ० || ० च न (त 0 1 गं का | परं णर 


























| < | 4 22 

० 2 र 23 . 

८ न | 4 = 

ः ____ |. | ~| 1 ~~ ¡~| --- | --- |---] ~| ~ „|| ---|-- |--।---|----।---- - --,- -- ।------- ।- | --- | ---|------- |~ ---' =| -|---|---|--।-- |°. '-- ~ -- - ।- 
। । २।।१०।११।११।११।११।११।११।० |० |० |० |० |० |१ |१ १`.।१।१ ।१।२।/२/२।२ २ २ २७३३।३२।१३ ।६/३/३।३।२/३ ३।३६ २३/३२/३३२३ ।३।३।३ २ ३।३ ३ ३ 
14 | च।२६।१ |६ ।१२।१५७।२२।२८|३ (८ १३।१८।२४।२६।४ ८ ॥ & ।१०।१९।१०,२३।२५७।३ | ।७ १०।१३।१५।१८।१६।२१।२२।२२।२१।२१|१३ १७।१४।३. ।& ६ । ।३ ४ ।३।३।४।६ 

। 1 1 क।(४६।१७।४३।७ (२६।५८२।७ |२७।४०।४७|५८]द | ५ |६०।५०।२८|८ |००|१४।२६।८७|३ १५।१४२५|४३।१२।३१ ३४।२२।४२।९ |८१।११।२ |१८।२७।२ २३।२४।८०।२ |१६।४५।१ |४२३.१२।१७ ९३।११।९३ 

वचि।८२।१७।९ ।४१।४८।१ ।१२।२ ।२ |४२।२७।७ ।१५७।११ २५।१६।०४१।१२।२ 8|२३।१२।२६।२२।११।२ ८ ६।२४।९ २।५८४।३२८।४.९।२५७।४१ १३।३.५।१३।२८।३३।२१।१८।२२।८३।२.७|१२३।८२।४० 


® २ २८।५६ ५७।३७।१७ 
१339 1 
[च्य 
३३३३।३०।२५ १३ ४ < | [3४ १: 
११ | २1२४ १११ ३ |५३।२ |१५,४ ।४१,१२।४८।१७ २८.२४ २७ ४६।० 19१ २१२६४ ।३ ९४.८६.२० 


| 
| 
।॥॥ ० |६ |१३।२०।,२५।३१ 
१ ।३६ ४१५ ४६।१६।३०।४६|8६ 





^. ५ ग | .६।४.६।४९ १ ४.८४ ४।४४।४४ ३ %१।४१।४०।४०|४०।३८।२७।३७ 


1 | पि२।९।९५।८६।२४।१२ ५१।२०।६ (४,२७.० ।२१।३.४ । २४।२. ।४३।६७।५० 









[॥ 


~< 
9 
५ 
त्य 


| 





| € १७ ७ प १ २ ९/९ 8 | | १/२ १५ | र्‌ ॥ ४।२.५।३ ६।२६।२७।३८।२८।२8 
























| $ | ३४३५ । । २०३३ ४०४ 


¦ । | 


न्थ || जित) । + | शः (| मकम 





ना 





दो [ छ 
(पकक [1 णं (प 


ध (>+ |>= |8६ |३ |६ 8 '& | १०|३०|१०|१०।१०।११ ११ 

१४|११।२९|० |६ |१११७२२|।२७।३ |३ |१४।१२ २९१ |६ | 

३६८६।१६।७० |३१,० .२८।५८३।३०|२ ३५।४२.३७ ८ [२० 

३४२९१ ९३द६९।१९.७९ ००४९० ॥ ३२ 
। १ 


द जो | य आ आ धो वा ¶ का 
| 


| ६४६७६४६ ४६४ 
गं ३९।३१।३१ ३३ ३८ ३६।४०।७१४१,४२।४२।७२।४२।४२।७६.४३/७४ ४४०४।७५।०९ ९ ४९।०६|४६।०६।०६।४६।४६ ७६।४९८ ४ 
वि(३२।७८।५६।४७।३४।५०।०४|४८ ९६।४९।४९।७६।२२।२३।८६।२०।२०|१९।१२।०५|९ ,५४ १६.३६ २५।२४.२२|३ |२ |४२।१ |१ |१४।२३,१० "|. | || 0 


। सी "योयो 1 ` बिभि 
















स |३ ५ € (८ |१२।१६।२०।२५।२६।३ ४ & |१०।१५।१६।२२।२८३ ८ |१३।१८ २३।२८ ८ |& 
क |२९६।२२।४८|७८|९८०|४७,४७।२४।८ |२७।९३।८२।५४६।९ |१८।३३।९ |१।७२।१ ५।२।१७ ३.५।८५।२१।२ |४२।४१।४०।३७६८।७०।७४|९२.० |° 
वि|९२।५८।२७।२९।४।४८।३५।४६।१९२५|२ |१३२३।२७|२ |४३।७८।०६।४४|२४।७ |४८ २२३५|२४।४३।३२।१०२७।२४।३ २२,४७|१५,९४१ 


यो हि `" 
[ण [त | | 0 (त (तु (म 














जे ज चि आ भक 
प जि ्‌ प | छ य क | आय अ च च क [| यिय चाये व | चि भा || जय | (1 कि [  ।[ । (ष्णि 




















३/३ ५ | 
१०।१४७।१८|२२।२५।२8।२३ 8 | १२१३४|२|२०|२२|२३।२३।९४ २४|२२|२।१६.१७१४|११ § ७६ ३ 
१७।१०।८६।७२।१८।४१।९२ ८८ ७३।१ ६।२७।१६।२३ €।८८ 8० २८८१९२४६ १९।२३१.५१।२८३४।१० ३६ 


8 ४८; ७९।६ ।४८।३९।१४।१८।२३।२.६ भ २७।२९ न ३२५६ 


२१ ३९।२७ ्‌ | २९ | 


२।।११।११।११/११ ० |० ० |० |० १ १९९९२२९९ 

अ ।१२।१८।२३.२६ ४ ३ ,१४.२०।२.९८।१४ ६ ।१० + & ।१३ १८।२२,२७.१ 
ऋ |८१।।६।२६|१ [२०।२३९।८१।२ १२।१८।२१।३१|१८९ ।२ | १६।२८।८२,९ |१३ 
३ि।११ ६ | ६०२०२६।०६२३।२१|२४२१३१ ७२,३४।२४।२१।४८।२८।० [७ |२०।३ ।२ |२२।१० 
1 


७ &।४९८।४२.४३।४३।४२.।४२।४२।४२ ४१।४१ (०१ %०।२६।२.३।३ 8 
































=-= । र = | व्क | ~~ ॥ भीहि री | रि जह य 


।४८।३७।२३७।३६।२ 8।३ ५२० ३३।३२।२१।२३।२८ 






















| 
२७।२८२३।१ ६।१६।११।७ |१ |£ |१२।१७।२ 








| ग | ८।४.९।४.९८।४९ 
वि|९६२९१०|१५३०।२०।२९।२१ ०८२०९४३९ |१६० ८ ।२८।१८।६२।२ |° (१६३३२ प ८ |७१।३ |१२।३६।३४।२६।२७।१५।६ 8 ३२।११।४७।१८।१० || १६।९ (३१।६८९।२२ 
1 ---- ~~ ---!- ।- 1 ~-~------!----।-- ~ ~~~ ।-- ~ --।--। ~~~ ` 17-17-11 --)- ~~ प ए. (त नव 
-७ | 
9) + 24 
०/1 





९ | | £| १६ |१ 
| १३।१२।२२।२६/० |‰ 
२०।५७।८१।२४।२६।५८९५२३२,२७।३ ६।५९।२८४ ।४८.५१।४६.८२।४ |२३।४३8।१२८ 
€२।४४।८६।१२(६४।२६१।२७.१६|१ |१६।२६।९ |२७।१९।१२।२७।९३।२८|।२३।७ 


४ ०४०७ १,४१।४२।४२।४३।४३ ४३।४७४०।०४४।४९।४८.४९ 14 
दि २ ६।३ ८९८५।१६।४८ २७.४८ ८८।४०।२ 1 १२३।३ ९२।२९।२४।२२।३०।४०|४ ६ ।३०।१ ०।२६।४ २४।५४।३३।४०।२४|२६।२८।४८।४३ 
॥ % 











११ 
२२ 
७ 


८ > = |= ६ ६ ।8 8 & ।& 
८ |१४.२०।२७।० | ।१०।१६।२१।२७।२ ८ |१३ १३२६० ‰ |११।१६ 


8 |१४ १८२३२८३ ८ |१३।१८।२३।२८।३ 
६२२३8 ४६।२४|२४९ १२।१३।१७।२४।३५।२३७।३ |२२।४२।३ ॥ २१।८२।२३ ८०.४९|९६|२७,५२|१६।७४ 
क ८२.२०४ |२०।२०।३०।१०।३० १०३३३००६।२०१२१०३९२ < १ १०१०० २०।२६ 


भय व | अ (| 


ॐ ६।४७।४७।४७।४७ (1 4 
 &।१०।३ (३०।२१।२.४८ १० ११।२ ।४७.२8।३८८(८२।१४ 


® |© /४ | | | ६ ।६ ।६ ।६ ।& ७ |७ ७ ७ ७ ७ [८ 


१८।२१।२४।२८।२ |€ 


ख /@ (@ ।४ 1४ | 
8 (८ 1११०।१२।१९ 


























७६ 
२१ 











१.1 
। & नि 1. ४ \ 


२३।२४।२५ २६/२० २८।२8।३०।२३१ ३२३३ २३५४।३५।३६ ३८।३ €|४०|४ ५ == ४४६ ० । ९२।२४ 


षणी पि कि हि शि 99 छह त अ 6 7 कि 5 शष" "` हि य ए ए क शि ह नि सि 









दे. । € | | (> |& |१० | १२ = 




















| मं|¶ २ 








८८2 





















| 
>+ [रा | ३ २/३ (४ ७ |9 |४ | |ॐ ® 9 < (£ | ६ ९ ९ € |€ ।‰ |£ | ।४ | ।६ ५६ ६ । 
° [अ |२८।३ ८ |१४।१६|२७।२६।४ (8 = | । 8 ६ १०|१४|१८|२२.२६|२६|२ 8 | १३।१६ 

- १९।१७।२४.६७।२०।२६।३३।२७।२०|४ ४६।३२।१२।६७।४०|८६।२४|०|१ ६।२७|६६|१२।२० ३।३८।२२८|२६।२०८ १४।९८४।२६।५८६।१.५।२२।१०।० |३०।३३।२०।४२।३४।१९।१४।७ |२२।४८।२८।९० 
^ [वि |६९२७।१७।१६|९ १२७७,८ (६७|१९।१६।२८४ ४३,०२।२९३२|१६।३६४३।६ |*४|६ [६५8 |१३।२२२८|१२|१६० ५ १९१५।२०।५0 


(~ ॥ 901 (०/१ ~, | (-/- 


ग (~ २३०|२६|२८।२५।२३।२१।१९।१४।११।७ |२ |° |& १०।१९।१८२३।२६ 
«८ १।२२।२२।२ ।२४।११।२३।५६।५२।१२।५१ १६।२६।९४२१३०|२०४९ १६।० |८२।१०।०।४४।२६।२६।३१ ११.१५.५८4 


० (००१ /१,१।/१ १/१ ।२।/२/२।२/२।२। 





















कि | कमः | कः [ (दि आक जा वा | भा (का + (| भाभा हं च । ए ` न (रीं [त्‌ क = न क | ० | ० | प । ० अ, ५ 














यि | य (| क यि (भे आम 





जिय 4 अ य ओ [| [भ | आ | आ [1 ` ` `" ० वि अः [ ऋ 


& |& |8 ३ |६ |& ११३००३०७०१११|३१३१|१११ 
० |६ |३१।३१७।२३|२८|३ |८ |१४।२०।२५।० 8 1 ७ 
१७९ |५२८|२३।४९।८९।२३।४८।२४|० |२६।८०।१३।२२।६३।१२।२५।०२।९९ 
१२।४४।५८६.३ ।१४।२६।५८५।९६।६ ६०|२१।१२।६१|२१२९|००|५४|१५ । 









क || लक | ता जात | ट 


९ & |९ | ६ (६ (६ ६ ६३ 8६ ।६ ७ |अ७ ७ ७ (७ ७ ८ (८८/८८ न 
१३।११।१०|३ [म |& |१०।१२।१३।१६।१८।२१।२९।२८|२ ९ ।३ |१३।१८।२२।२४,१ | |१०।१४।२०।२९।० |£ |१०।१९।२०।२९ 
३२।३२।१६]२ [४१।३७।३७|८ ८३ ¶ | ४८२४२।४य८|० | ३५।२३४।१३।१०।६ |१२।२६।३१।४२।४६ 
^| १८।२.६।७ ( २६।८०।४६।४२।४८।२०।२ |१५।२२ 


ति (| (व कय [|= क म कयि अकाम 





































| ( २७|२२।१२|8 |) २ |८ |११।१६।१ €।२३।२६।२७|२३ 
| [वि|०८(८६।२६।८ | [२६।२७|८०|२६|४६१९।९२८|२१|९० 





०५/४६ ४९८।४.६।४७०।४४।७०।२३ ६ 


। 
९।८।४.८।४.८।४३६।४६।४.६।४९ | 
१४।१४।३६।१७५ ४ < 8 


२८।२२८|२ ३५।२९।२७।३०।२६।२३९.४०।३३।४१।०२।४२(४३।४३।४३।४४।४४।४४।७६।७९ 
। १६।९३।२४।१४।३४।४९ 


४७।२१।४७।३९।२६।२०।१९।१ [२९४४।२२।९४ | ८।४१।२ |४७।४७।२१।३१।१७।२६।९४ 














न प तु यि क 1 (आं [| (रं ( आ | या | चका मो | म 
=-= ~~ 


३ |३ २ (३ ३ [३ ।४ |४ |४ ४ ७ ४.४९ |& |* (९ ६।८।६|६।६|३|६|६ | ६ ६ |७. (७ (७ |७ [७ ७ 
१७।२२।२६।१ १०।१.६।१६।२३।२८।२ ।७ |११।१६।२० २४।९८२ ६ ८५५ १८।२२,२३।० |४ ८ |११।१९|१८।२१।२४।२७|० |२ ७ ६ ।७ ।७ 
३९।१९।५४।२८|२ |३२।४ |३२।१८।२३।४३।३ |२५।४.५।१ १४,२६।६७।४४५१।९४|८९।९३,२६|२६।२१|९ ४२।१०२२।४६।४६२७।१२।२२|२०|४ १४।९३ 
७ |११।१२।४८|४ |३६७|० || २०|८४।४३।३ ६.७५।१२।४३।२७।३ ९९ (९९२०|२१२१२०|९०१००|द १६१२८२१२ ६४ 


[ 1 णी शि गणौ 









41 रा |° | ०\|० १ |१ |१ | |१ |१ 
|८|अं |१३।१२।२४|२म४ |६ |१४|१८।२३।२८|२ [= १९ 
/ 1५ ८९७ | |१ ९५|००।३०२६/१०६४ 
वे ४ २ 


न 











त 
षण्डम्‌ "प्य (ण (मे रमर णम (ऋं ऋषय [र (षणा | 2 | ' 1 (य पणौ शिकें जक अ 


७ 
म 


01 
ल ५- 


4 | ग २०।४१।७३।४२।४२।४२।४२४१।४१।४१४१|४०|४० 


॥ +) । ॐ ३ 


| ।वि।००।०९॥ ४७।३०/४६।३ |२४।९३।२४।१९।२६।२६ ७ १९.४७ 


२६।२८२६|२६।२१३ २११७ ए १९ 
१।१७.१२।१३।१६।१४.५९।४२।२० 


३३।२२।३२२।३० 


३८।२७।२७।२३७।२६९।२९।१६।२६।२५।२९।२४|२४ ३०९१ 
१२७।२ |२६ 


३५।२३६।३८।३२।२३८ 
१६।५६।५६।२३।४८।२८।१६।१६।०४२।३ |८६।८६।४६।४०४ 


२८।२७.४६।८ (३३।३२।१६ 























क? ~” च कः 










8 |१०,११।१२।१३ | १६ 


१६।२०।२१।२२।२१ २४२५ २६।२७.२२८२६ 






€ |& ७ 








०11 


३७।२३८ २६४० ४१/४२ 


३१ 1 
० | 1. । य (4 (4 । अ 121 क | || का | | म 9 कमम | म ॥ क| कका क ||| | | | म न | न | न न | | ~ ् | 
७ (७ |७ ६ ।8६ ।8६ ।६३।६ ६ |& ६ ।६ |६३ ।७ |७ ७ ।७ ७ |७ ७ ७ |> |> | : ८ | (८ ३ |३ |& ।३8 |8 |9०|१०|१०|१०|१० १०,११।११।११।३१।११।३१।० ० ० |० © |. 
७ ६ ।७ (२ |२२|२८|२६|२३।२३।२३ २३.२५|२६।२८।१ | |७ |१०|१४।१८|२२।२६|० |< & |१४|१६।२४।२६।४ |8 |१४।१६|२४ ० | |१०|१६।२१।२६|१ |६ |१२।१७|२२.२७|२ ७ |१३ 
ऋ|११।३ |३६।२०।५९१।६ ८५।४४।४२।२१६०२ २३/७२ 


म | १/२ ३ (8 





१७ 













































8 @ ४।४८।४६।४७ ४६।५८०।९१।५२ २२ 
५4||. < र्तं 
|8 ॐ | 
र्‌ 
9 
५ य १२।१५।२२।२७ 
| ५ ।१०|९ १२।३८।१६।१०।२४।२८|९७२०।५८|४१।२६|५९।२०।२३।२७।३४.४९९८|१३।२९।४१|८९|२ २७।३६.९२।१ ।११।१३ 
वि।१ ॑ 





३१ २०।४५।१९।१७।२०।११ 


1/1 11 २६।२ 8।१६।१२८।३७।२३७,४.८।२ 01/10 





१२९३ &&।४ |& ४ |१ ६३ 


















मम भो | म भ माः | [ न (व 
य || जा 
जोकः + अ 





| 
10 - १ 4 || 
गा|११।१३।१७।१८।१७।१९।११।७ २ |° ६२ १६।२०।२७।२६।२५८।३० २३।२१।२५९२०२०२९०।।०१।२९/ ४३।७३ 
| 


४४|४४|४३।४५|०४४४७।४७|४४|००|०४|४९६|४९४३।४३।४३।४३।४२।४२।४२ 
वि|३५।३१।२ |२०।४२।८९२६|२६|६ | 1.14. ४२० ४७४ 9 ४४।३८।३८.४७।४७।२६।२६ | ३०।३०|२०|२०|।२०|& |०८|४८|६०|८०|३०।१०।४३।९४।३९।१५९ 
+ 


ज । ~ । ~ ज | कि ( भ आ न आ | आम वि | आजि अकाय 


सका | तः [क 2" 1 १0. कौ प्ययं 
णण हि 17 कि णी "११ शिवकरी शिष्यं [~ 1 य त 1 "=-= { ~= (आयय 








=-= न || तय || त जय 
| 


६।६९ ६ ।2३।8६९ ।७ ७ 
१६।२४।२८।२ ।७ ५ ७ 


११।१५ 
३।१४।२३।४२|।१०।२६.४६।३ 
१ ।७ | |२.९८।८७।१३।३७.२३ 


= | द द्‌ द 1 | 1४ . | |ॐ € ष (६ ९ (4 ८ & ।६ 
२३।२७।२ |७ |११ १६२१।२९५।० & ।& |१३।१८ २३।२७.२ |६ |१०।१९ 


1 
| |/| क|५६|४८|४८ १३।९ |९०|३३।१९।९६.३४ १३।४८।२४ २२।३१।१६।६७।४ |२१|० |२६|९१।१६/४०|३ |२६।४६।११,३२। 
(< ५ ९ ४ १ > २२।४ ६।४४।३६।५७।२१।२२।४२,३ १९१९७ 
नदन) क्लि 1 = 
३८३८.३८ ३२८।३८ ३८।३.७।२७ 

३8|७६।३०.३०।३०|४६।८६,८८|२४ ९०8 ५१ ८६२१।१०।१० ८. [१७,२३।४०८ ९९१४ १०।१ ४ 





७ ।७ ७ ।७ [७ 2 द ~ 
२०|२४।२२८|२ |४ |११।१५।१३।२३।२७।१ | (८ 
१८।३२ 9७९८८ ।१७।२३।२२८।२८।२९।१२८।७ ‰१।२६ 
३१।२३८.४ 0) 4 











२६.७०.३६ २६ ३६।३ 
२८० |१|८ |२२,४६ 











॥_ क = 


।:1.11.1.11.1.9.1.711. 
वि[२२।३५।२२।४४।२४।५ (. ९६७ [६०१९ 








=== 


३७।३८ ३७.६६ ३७.३७ ३७२७ ३६ २०२७।३० २६।३६ २३६।३५।,३७,६७।३७।३६ ६४/३३ ३३/३२ ३१३० 
- ध ६ 











("१7 | ० 10 श | 0 नषा पणर (षं कं । (  ' ||  । (गषकें 











2681।०६।2६ 
{8८2 


[1 [| व 8 ऋ" | = = ॥ 1 एण । ग (ऋं | न 
| [ह ह" 1 (कं | नु | व क ` क १ यी 1 -िीरगणणीपीषवायां (पं ~ 


। ।२।|२१।३।|०|५ (२ & |8 |8 8 8 |& |& |€ |& 
द्म|१६।१६।२२।२९।२८० ३ |४ ।९ ।, |£ (८ ३ २ |° २६।२.६।२४।२९ 

क|२३।४०।३७.४१ > ।३७।३३।७ ।१३।४६ २। ।८७.४४।३७।२२ ६८।३६।२२।९० 
चि|२ २४।२६९६ 1८/१६।३०।४७|२६|२२ ८५२ [०९/११ १२।७१ २७३३४ |७ 


ग २ 1 9९ ६।२ ४।२२।१६।१७।१९।११।८ 


चि ३७.१ २,८४।४१।६८७।१ | ० (४८।१३।२३& 


१०|११११ ११११ 
२६२० ३ |& |= |१३।१६।२०।२६।२६ ३ |८ |१५।१७२२,२६ १ ६ ११९९ 
३८/१६ 

२४ 


व भ त आभ ¶ आ (द आः जा 


११।११।० ० ।० ¡1० /० 














9 19 १ 


९२०२९६० ४ | |१४।१६|२२।२८२ ७ 
३८१ ०।७ ।३७.३ ।१३।८३।० ।२२ ४४ १४७८२०४ ४ ।४५ २३.१५9 ४६ ३३।१९|९ ८१।२३०।१६।२३ ।४ ६२२८८ ।८ 


३६ ५६।९६।८७।४७।१७।१२।२७।३४।४ ॥ | [१९ ए २७२५ २१।४१ १.44 11 % २।५८२.2 ४९१६ 


| 











४/० ।२ ।३।२ 
१६.८८ १६।४७।१९ 


(" , 10. ए णौ (गिं 


० ।२ |& १०।२३।०२०२५।२५२९ 
८०।३३।१ ।€७।२७ 

















(ज 8 
२०६१।३१ ३.२।३६ २९२८३ ३,६।३२६ ३३४७० ०४०४ ०।७० ०७१ 
१३।३९।० |६ (१ ६।१ ९।९८२।१४।५६।३ १।१४३८ १६३०५८१ ६ २८२४ २१ 








५० ु  ०।२ ६।४०।४०।४० २ ०४०३६ 
२२१८६ ।४२२०।९४८ २४ | २२१२।३२।९८ 








1 ^ ः 






























¢ भक अक्क [पथि 7 18) 1 ॑ [| य | ज | | भ | आ [| भ धः | भ अमे 


` १।१ १ क | | ६ ।६ ६ ।६ [६६ ७ |७ ७ |७ [७ ७ |७ |= 
श्र १३।१७|२२|।२६|१ ६ ।१०।१९।१ ।२४।२२।३ ।७ ।१२३।१६।२१।२९० 9 ।ई& |१३ १८।२२।२६३।१ | ।१०।१४।१६।२३.२८,२ |७ ११।१ ६।२०.२८।० ४ ।६ |१३ 1 
| ६ ।|४४।२०।८७.३१।८१।२८।१७।४३।५४।०६।१६।४५६।१०|७१।४ |३८|१ |३३२।१ |२८|२ २४।५४२।१८।४२।१६।४५।१४।४४।१५।४८।१६ ४१।२२।६८९।२०|९ ४१ १७।९९।३३।१३।५३।२३९/8 ८२८।४३।२१।३ |९३।३४ 
| (वि (८४२ 1 १६।८०।१७। १४।९९।२ धि ९४९३।९८।४९ ३५।५ ।२७।२६।११।२१।१८।५२।० ।२ ४६ ४१।४७।१८.२६।१०|१ ( १६।५८७।३३।१२।२४ 






































1 न्यं [ऋं भि (कष य | अः 1 जि ॥ आ ¶ आ भे अभ य भो, आ आया ¶ चि 4 भ य व दो (| म ¶ आ व कु (तु त्‌ ( च । 1 1, यायं (1 पनाक [री 














-- 


^ 
( ३९।३६।६&।३8।३ ६।२६।३६।३६।२३६।२३६।२.६।३३।३8।२8 २३८३ &।३६।२४।२६।३६ ३८।३६|४२.४१|४१४१ 
44 


विं २०६ र & | ।£ ।२२,२३।२३।३ ३/३ ।४ ३३/२३ |४ |२०|।४६।८ |८|&६|८|न (५९ ६।८ 1 १७।६ ७ १ ७ 


[छि ११३. ीश्रोकोक == कद) ॥ एयाय | णन, | काय ( क्छ [ धाय  -~----~- || 



















त्‌ (म भलया | = | णि | म | मा | क भ भम भि (| अ | न [| अकायो [| कोद (|= अाा अककण 


१०|३०|३०।३०|३०|१०१०।३१३१११|११ ११।११।११।११।११।११।११११।३१।११।११।११ १1 /11/12॥ ० |० ० |० |° 
श्रं (१०।१.८।२०।२४।२६|५ ` (8 १३।१७।२१।२५।२६ ३ ।६ ।& ८ |३.।१०।१५।१३।१.५।१८।२०|२३।२७]० [४ | |१५।१९|१६ 
॑ /1( - | ६०।८६।३५।८ ७ २ |२१ ३४।३६।२१|१७।४३।९३।४० & ।१ ।२४।८ ।७ ।२८।१२।२७।३१।४१।१३ २।५५।१७।४ २८।१५।२३०।२ ।*‰०।८२।१० २४६ ९०३६।२९।२७ 
४ वि ।१३।५८२८।३१।३२।३4 ९५|२९९६,१७|१४५३|८०|> ७६।३ |१८।१ |३७।२२।५५।२४।१७।६ |४३।२३।३६।१९४१।२९५।१७।५७।१६।७ ३३।१६।४६।४४ ८१४३।१७।८८ ५२।३२८ 
1 


| (णयं (ऋषा ऋषे (रं [षणो मं म 


।१२|।११० ३ |ष | ३।२४।२७२८ २६/२० 
४४० |१ | ४३।२७।१७।३४|२६।२०|१२।२६ २७५३ 










२७।३१ 
३६ | ६७।२८।२२।४८९।१३ 





३४।३५|१६.३४।३५।३६।२६|२६ 
१६8 ।८४ 


[भथ 4 कयो ज | द [| अ (| भ चकानो 


३१।३९।३३।३३ 
१७।१ |२१।४५९ 


[छन्‌ 0" 87 | (11 गि ग्ण (पीर 















| |ग ३६४१।३६।२६ ॑ 
1 १८।२४।३१।० १६।१४।१४।१२।३७।२७।२४।११,६९०८ २९३ 9 | ० |४ |& 














+ & ३ ,& | | & 

















२१।४३।३ २६।४६।१ २ ३४।८६।१.८४७|१२।३८|ॐ | ३८६ | स 


& १।४६।९३।१ ९१५१ ३.४२।४ |२६।३२।६ 9 १६।१६।१ |१४।३ ११०१५१९ २२।४१।४२।० ९८९ |१४२४।२ ११ 
१,०१.०२ २१०६।०१०२०२०२.२६०द ४२ 


३९१६।५५।३४ ३४।५४।२९,४२ २८ ४४०१ 8 २७.५०.११ १९४०... |२७।४८ 


१९ 1. ग | ३ ४ |४ |४ 8 ७ |£ |£ < (५ |९ ९ (४ ६ |६।६ |६ ।8 |६.७ ७ |७ ७ ७ |= |° ८ [८ ८ ८ |~ 
1 £ (च||. ८।२ |६ ।११।१५।१८।२४।२८|२ ७ |११ १६।२०[२४।२८|२ ७ |१२।१६।२१।२५|० ४ |& |१४,१७।२२।२७।२ |६ |११।१९।२०|२९|१ | |३ |39 १४९४२३७ ;‡ |१४ १९२४२४९ & |१६।२०।२८ 
१ ५ । ‡ 0 ३.० ११ २१ 


३८।४७।०३.३० ४.९| 9७ 


चे ३। ४३।४३।४३ | 
श्रे ६8 | ४६४७: 





















। 
३७ २३७६।३७।३७ ५ ३४।३८|३६।३७।३७.३७|१२८।२८|३८ ३५।९ ९।६८।२३६।२६।३८।२६।६६।२१।३ ६।२३६।३६।४०।४०|४७०|।७०|७१ 
५ १०।४०।२०।२०|८२।३ ३ ३६।१६।१६।५६।५६।५६।३० ३०।२३।२१।३०.४६।६.८।२२।४६।२२।६ ।& ^८३।२८ ४७।७ |७ २६।४६।९६ 














५ ॥ 
9 


२६।२०।३.१।२२।२३ ३४ 


३३/४५ ७9 [ल | १२।१३।१४।१९।१६ 1/१ २९२९५ २६२७।२म ३५३६३२७ 
































< | ९६६ |६ ६ 


ज || मय [| य | नक (| शि व 0 | 1 ड [ १ नगण ऋक [क ` ग ¢ श 8 १1 (ष्ये 


६ ।६& |७ ।७ (७ ७ (उ ७ > | य ८ (८ |€ ।8 8 |६ |& ,& ; 
३ [८ १३।१६।२४।० १०।१६।२१।२७५।२ (८ ।१३।१९।२९ ० 
३१०४ ८६।१६।३९।० |२१।४७|१४|७१।११।४२।१२।४४।११।४९१९ 
१०|३० २६।४८|३ ६।१२।५६।३३।२६।८१।२ १२|२२|१२३०|३६|२९ 


€ | 




























३ |३ | 8 9 ४ 9 ७ (|. 
२९।२६।३ ।७ ।११।१९।१६।२७।२८।२ ७ 
| ।१ २१ 
1 
&।९३।११।५८ २२ २१६।२४ 


११।१९.२०।२।२8।४ ।8 ।१३१८ २३।२८।३ (८ 





२ ६।५८७,२६।५१२।४५।२२।० ।३१३५।२४।/१२।९६ |४ 


। 1 
७०२ । | 
५९२९२३१६ २४४६ ३७ २८.४५५ ३१३११०९२,४य० 


७०|२७ 


२८४ |३९३१|२३।३१।२९।२७।२९।४७ 


छ २।९८।४६।१०.७ |१६.४९ ५१।७० 








तके 
य चकमे यि भो भ | जि वि कि । आ [| के (| क 9 [| मरा 


1-1-11 (= क | | | 
ग |२७/२ ९।२८२६।६०|३१।१२,३२ ; ४।२९।२६।३६।२६ ३७३७।३७।२८ ३८ २३।६६।३९२६।४०|४०।०१।४१।४१ 


०।१३।३३।० |५१।४८।१.८.८४।२ ३९३ | |३७।९ 11/1५ 
















10 
१ &०।१६।३६ ३६|३८|२९।३६|२३५।३४।३५।२४|३ द 


२:४२ २६ २।४४ ४४/४४ ४ ९ 


२२।३ |४६। (&३।८ ।* ५ 


भि (चकत उ कार श १ स यी | । न . == = यि (य 3 || पजा क्यः कड द न= 








{` श अ 1 मी र  । (० ०) । यागं ययया | ककं 0 | 9 (] अको [0 ज [ह सा [8 काक 


रा ६ ११।११।० ०।०।०/०१।१।१।१।१।१/२/२।२।२/२/२ ३३ 
[भ ६११०।२२।२९ |= १३।१६।२४।२६|७ |& [१०१२२३२१ ७ |१२।१७।२१।२९० |४ 

२०|।९७।२८|।७६|६ |२६।४३।९६|३ |१७|१७|२४२३।१७|६ |९८|४२|२३।६६|३२|० २३२८६ | 
३२।७ |२६।० (७ |“ ४४।३६०।१७।२१।२५.४१।८४६।२२।३५।१२|८३।२२|२७|६ |१५६।१४|१० 






आन्ड 

०6 

०८ 

© 

५ 
६४ 
९४ 
८५ 
५५ 
५५५ 


११।१५।१३।२२।२६।२६।२ ४ ।७ |३ |१०|।११।१५।१२।११ 
९६।४८।२६९७|१७।२५।१८९६|१९|१३।४९|९०।२०|१६।६ १६ २४।४ |२२।४०।६ |९३।५ ६।१७।९२ 
१०।१२,६ |४.८।३५७२ ७।४ २.४४।५८६।.८०।४७।३१।२३।२३8|५८१ 
८ १६।१३।६ ३ १ /७ १९६।२२।२६।३२।३४।३३।२६|२ 
२६।५३।१९।११ [ १६।३४।२१। (१९२ 


< 11 ^५ 











® १।४१।४०।९० | ३६ २८.२७ २६३ ६।३४ 
२२।२ ।४०।३२३० ० (ई १६ ९८।२ 


४ ९।४.५।४८।४६।०४।४४।४४ ४० & २।४७२.४२।४२ 


३४ | ५।१४।३६।४।८४।२४.४ |६६।५९|५८१।२६ & ६ 





[क 


| 
॥}| 9 
7 | 
| 
०, 
| 


(0 ऋ) 1 पणं पयं च 


| 

| 

| 

। 

| 
= 1 


पकः । (नवक 
न || (वज कन 


प~ ५ क्य 
| | अयो | ककन्मक ज 


रे छ | |४ 
प्म |२४।२.५।२७।२६।२. |७ ।७ ११।१ 
; (9 1२६।२१.३३।६ |५८४।५८८|।१२।२ 
चि |२७।२१।१३।०७२।४ (२३८।१४।३४|५६।३०४ 





¶१०।१०।१० 
१३।१८/ २७ 
७ |२६।१० 


| द |८ |८।८ ६ |& ।& |३ |६ |१०।१० 
@ | ४ | ९ | (£ ।५८ ८६ |९ ६६ |६ ६ |६ ७ ७ [७ ७ ७ |= |८ 

9 १/२ २५।२६।३ ।७ |११ १६.२०।२४।२६।३ |८ ।१२।१७।२२।२७।२ ७ |५२ १७।२२।२७।२ ।७ २१०५१२१९ ९ 
1 ३ ।३ ३१ | 
२४८ ९ १८।३९|८८|२६ ९० २२१४।४७।२१।९८।२३५।४० २६।३ ।१२।३१| ७/४ ।& ०१४३ 


२३ € |१०।१8 
(8० ३ |३७ ३; 














[व क वि 92 7 1 ए श चाक ( 


३ ६।२६।२६|४ ०४ ०|४१ ५२ ४२।७२ ४२।७३ ४४ ७७।४४ ४ ५७४ ४९|४९।४९|४९।४ ६४ ६।४६।४६।४९.४६।४६।४७६।४६ ७६ 
| ७ ०।४०।८८।४० ४०।१ 


~ 






५ + । ग (= |२।१६।१६।२७|२१।२६।२८|२६|२०|३२ ९३९० 111. 9९५६ 
1 चि '८६।९०।११।३२।१६ ७ ४७।६०।२० ६ (४०।०२,६ १३।६८।२६।२२ ३.९ 








@६.४७. 
८१।९.८।३५ ९/१ ८|० ।१६।३८।८८ ८।३६।२६ ३६४ ६.१५।१९।२५।३७.३०.३५।८५.९८६८.१७ १७ २५९३ | 
यि योक ॥ 












` -------~-----~ त ्व 9 


। | (र । ४ | 
















|६./७ ८ |& 


जकः | यायो | जाय | सन | भक 



















२६ 





8166818 












= 


| 










त) || ति गा) | श | (ररा [^ 


८ ।रा|११।११।० |० ० |०।० |० |१।१ | | ४ 4 २ २।२।२।२/२३२/२३२/३/३/२३२३/३ ४ 

रद्‌ २७।३ |= |१३।१८।२३।२८|७ 
| क्‌ |१३।२६.२९२।१३।२७|७२,५१।९२८|।२ (४ |२ ° 
वि(३२।१७.९८४ ८३।२७.४३ २६।४२.२३ |88।८ 


8 8 8 |* 9 | ७ | | 1 ४ | ।४ ि (१ ६ | 
€ |१०|१४|१८।२२।२७|० |९ ,& |१२।१६।२०|२३।२६।० | |& [८ |१० |. | 
| 


भि १३,१०।१४ १३।१२.१०।८ ; ६ [र |०-1 ् 
‰३।४३।३० १९९७३ ६।११।४९।१२।३६|३ |२२।२८,९१| ०|४ |६ |° |४६।३२।१०।३८।८८|१६|४ |४६।१४ ध २३३ 1 ५५/६. 
२०२५९१३२ २० पः ३ |३८|२१|८ 19211121 ३ |१८|१ ६।५३।२७(८३।२१।८६।२द्‌ 


& १४६ १३२३।२८ ३ ८ |१२।१५७।२२।२६।१ 

















८ &€,२३।२४ ू ७9 | २/८ |८ (६५८३२ ६।४७० 


। - <= र 1 11 
ग 1 वे ९ ४०।४०।९० ०३३ २६/३३ २८।२ ३७|३७।३.६।२६९।३९ २७.३४९२|२२।२१ ३०।२8।२८।२६।२४।२१।१ & १६१३|= २।३ ।११ ५ 
वि ३६३8६ ४३।३८।१८।२३।४०२० १ [*२।१२|९१|२९.६५।१५३९३९९५ | ८ < १३।२६|९६।८६।७६|४२|१ ५४४७१ १ ३ 

र ॥ | |... 1. |. | | ~. 1 | | (| 11|| 1 

























४ ‰ * ७ | ,८ | ९ 9/9. | |९ ३ 18 ।8।६ ६8६ |& |७ ७ |७ |७ ७ ७ |८ ८८८८८६8 |8 8 |8 ३ १०।१०।१०।१० १०।१०|११।११ 
| ८ ४ [७ |१० = ६ |१०।१.८।१ 8।२४।२६।३ ८ ।१२३।१८।२६३।२५।३ ।८ ।१४।१ 8।२४।२३।५ ।१०।१६ | ८ |१३।१८।२४।२६।५ |१० 
9 क १६२६३ | 2 २७|९७|३७।२६।२१३०।४२४६।२३।८३।२०९ १|२८|२१।१७२७।२१।२७४७७|० |१९।३४।५२।१६।३६|६ |३३।३ |३१|० |३ |९६।२६९|५१।१७।४० 


| 4 वि |३ ।१९।२०|२०।२६।१८१०|४७।३०|४ | ८ १।८८|२ १।९६।४२।९८।१ (& ४३।३७।४६।७२।१२|२६|१६।५८८|७७७० 
५९ र-1. = 


ग ८ ६ |१ |६ ११।१९|१३|२२|२४।२७|२८|२०|२.१।३३।३४।३९।२९।२६२८।२८|२६९०|४०|०१|०१|४१ १ 
वि |३७।११ १७।१ २८।१५/०३२१९१२३ १ ६।१४।३७।३७।२१।४६।१२|२ |८०|१३।९८६|९३|६. |& |२७.४८३२।३२ ° ०।९०।३४९४९४६४।३०।३४|३९१५ १५।१९।९९|६९५।३६।१७१७।३२८|२य८ 


छ | ८2 (त, 









५ | रा.४ 








(११११३१० 
१६।२१।२६।२- 


३ |२३।४२।० 
३ |२३।१8।४३।६ १५।४०।१३६३६ ३२।६९६।२७ 





नकी ` 77 यायाय 








[ऋषि हि = || | 01 
=----- य | (स । श | (सन | त || या । (अः ( >, 


कम | ए य (1 एकन [रं य भ व यो | अ यि | ज भ | यि | भ ज वि नि | आ भ व भ पि | य य । ब | च | आः 







| क | 8|११ ॑ २।२३।३५।२८ ३६।३७।३३ 


७२।१६।४६ 
1० |वि २२।७।२८।१७।१०।२३.२७।९ ।७ |२९।४ १ ३।२8।९७ 


@ ७।ड | 


१२।२६।३६।२०।९६।१७।१६।५३।१ ^ 
| २।२२|८८।४८|५८।१०।३८।२८।३८।४६।२३।३८।४ 








[१ [कणी 1; ।/ 10 1 (रें ऋष्कं णं ऋष ---~ | ~~ ---~ | अजत | किक | य | त | 


| [~ |~ ~~ [= ~= 11 
य १ ४०|४० ४०|७०।३३।२९|३८|३८।२८|२८|३८|२२८.२८।२५२६|३६।२६।२९|३५|३५।२४।२४।३३।३२।२१ ३१ २९।९५।२९२५२३।२५।११११ ६.।१ |२ | १४ 
| १ &।४०।४०।२ ०१ ३१।१२१२ १ २६३।५२ ¢ ।४९।२६ २६।७ ४७ ७ ।८६।८६।३६ ३६ १७।१७।१७।२२।४६ ४६।१६।४२।६ ६ ।३५।२ |२०।४७,४१।४१ 





१ 


५ 4 र 
| २३ ३०३ १ ३३ २४।३९।२६।२० ६० ११ ४ १।४२।४३।४४ ( ७८।४६ ८ ०९ १।९२ २७ 









२३२ 


। ।१९।१३।१०|१८|१६।२०|२१ २२।२३.२४|२९|२६|२७ 
[3 





भ्‌ 

















8 '& |& ,३ |३ |६ |१०|१०।१०।१०।१०|१ १ ११|११११।११|११|० |° (° 
३३।१६।१६।२३।२६|० १३।१७.२२।२६।१ ।६ ।११।१६।२१।२६१ १२ १७।२२।२८।३ |> ।१४।१९।२०।० |< १०|१५।२१।२६।१ ६ प 
२१।१६।२६ ७ ३८।३०।३३।४९।२ ३२।६ ।४६।३२।२३।१८।१८.२१।२८।३८.९१,७ |२४।२३| २५।४.८।६ ।२५।४३।४ ।२१।३८।५८०.९ ।१८.२८।२६।४२।४७ 
९५१ ०१० १९|| ३२ [118 (1 २४.५८९।२ |८४।३ |२६।५६ 


[बु [ 1) यि 1 | कै । णी परी पकं [गै 


२०।२३।२६।२६,२६ ३३।२३३.३५।२३६२३७।३६।२६।२६|०४१ 


२३ २८।२१।१८।१३।& |२ ३ ४ १३।१७. 
४६२९४ 9 


। 
वि |२२।२८ १६।५८१।१ 8।४२।२४।१ २,७ २१३ |४५ 


नोद--७& चक्र पूरे हाने से इसमे १ भ्रंश ३० कल। का अन्तर होगा । अपने स्वदेश का देशान्तर 


न्न ~ ॥ कय | ज | [| ज व ज, (जा | हि भ (| का | | व [| "का | दि वा | भ भ या (| म | मा 


। 

१/1 / ^ |. | 
~ 
। 


७ ७ ७ |८ ।८ ८ |= |= ८ ई 


३ ।६ ।६&६ ३ ६ | |७ ७ .७ 


त) 

















० || चं |१६।१४|१२।३ ७ | /४ ४ 9 ६ ६ |८ |१० 

ॐ/; क़ |६२।३५ २ ३३।२४।४९।४ १९।२८|१६।३८|२६|४२ 

५ |वि ०९००।९१२९८ १४।२२।९६ ३७।७१।९९।४८।५६।२ ९२२६ 
०५१५१६१ 


णी र 























७४।४४।७४ ४९७९ ४९ 
३१।३३।३१।१ ३ १३।१३ 


% २।४२ | ७४४ 
२६ | २६१००१० 


० १।४२।४३ 
‰९|१।९० 


| 
प्रौर इस अन्तर का सानुपातत संस्ार छरने से निरवयात्मक प्रइ सिद्ध होगः । 











सन्न 





























ध ६७।९|९७।८ ६ 


। ¶१ 1 ११ ०।१ ११/२२ ¦ ड ३ । ३२/२३/२३३४ |४ /७ |£ | |& |६ । ७ ७ 
अ |८ |१०।१७।२६।७ |१६/२ |१६।२३।१२।२४।४ |१५।२१।२४।२१।१५।१३।१५।२१।१ |१५।२३।९ |१८।० 


| (१ २३।२१।७६।४२८|७ (२७।२७,४६।८८|२६।६३|१५।२५।८३ ६।२२।८२।१ |४६।३६।४२।२२।४० 
८०।४४।२७।२ |७१।४ ।१७।३१।४२।४ |९।२८|११ ३।४७१।२७।३६।१७।८७।५ ७ ।० ।७ ४७४०।७०।१८ 


आये उज्‌ जाक ककि | वाय) || (| ड) | ५००७८ 
य || स भाय : 1 जे रीन [म य 
न कणः प न= शटा । जे छया अकि 


घु.|4 




















७।७ 1७ ७ ७ [७ ७ |= | & ।& |& । 
२२।२३।२ |१०।१२।१२|७ ३ |२ ७ १५२४ |१७|० |१२।२४|६ 
३०।२८|।८३।११।३६।२०|५ ३१।२६।११।८२|४६|९४८ ५५।१६।७०|५०।१६ 
२९६।२७।३ ¶ ३१|७७|१ २।९८।४७।१७,८९६|९६।४४ 





4० © 
































हि (१३३४ 


















६२।८०|६ ४६ ८|१०५|१०५१०२.१०२। ६ § ८२,६२ ५ ४९।४६।२ २९७२८ '००|१०५|११०|१११।०५१०२६३।८१।९८।२१।२०।४० 
४ ३ ०।३ ३।८६।५०।१३।१३।४७।२ २.९,४६.३० १२।३७।४६।२६।१८| ८।४७|९३।११।१२।१६।० < ६।३६।२३।१९।१२।४४ 


८५ ८३ ६ । ८२ 
१ २।८२|८ । ९ 










षण (षण शयी [ ह 1 (अकाय 


९ |९ ६ ।8& | ६।३ (8 8 |६ |६ [७ |७. ७ |= |८ |& |& |& | १०५ | ११ 
२१२ |१२।२१।२६।२७|२३।१५८.१६|१८।२५|४ ।१५।२६/८ [२१३ |१२|२५|९ ,११।१४।११|६ |२ (४ |१०|१३| 
२५।८०|१२।३७९७|८२।५६|२७१३८४३ ६।२५।१४|९०|५८६।१६।२९|९ ८२९ (३६।११।४१|१०|९३।६७।४३।४६|४४ 
४२।१२।२२|० १२।४३।२६।२७|२६।४३।४८।२२।२१ (५ ६५४१।२२।९६ ।२६।३४|२ ९३ 


८८।६०|६३।३८|९ ४३।३१।३ 
७६।२६।६ |४५।३१।२२।१२।३७।५० १०।१५७|२२।४७१ 


११४७।२६।8३ 
४७।९८ ३६१४ 
& | १०|२२।१०।२५।३०।२३१।६६|५८६।२४।४२।३७।३८|३३ 

















। ¦ ॥ &५।८६।७१।४५।१ |३८।९४।२२।२१।४७ 
। ९३।२६|९७|८७।१४।१४|४०|६ २ |४१|८४।२६|३१६।३८।२९|१०|० |२०।३७|९८०।३३।१६।५६ 


८०।६ २ १०२।१०८।१०९।११०।१०७ 



























~< | 4 ‰ (५ 2 

2 |> £| 

ॐ र 

६|६|६|६|९।६/६९|६|६|७ |७ |७ |८ |= | ६ |€ |€ |& |& |& |& |३ |& ३ |१०|१०|११।११ 


| ८ |१8।२६।७ |२०।२ |१८।२८।१०।२१।१ |८ |१२।१०।८ |£ ।१ |£ ।१३।२२।४ ।१६।२८।१०।२२ 
4 । ४१।२३२।४६।६७|५३।७ ११।२१।३ |२२।२ |८१।४०।६ ।१ २६।२७।१९।२४।१२।२३।३५।२८ 
वि |१ |१३।४ (६४।६१।६१।४०|१७।४५|४७३।& (२२।२.५।८३।३६।२८।२८।५८|७३ 115 १६२ |२७।४०।३०,४६।४६।४७६।८ |१५।१६।२३।१३।४य 


र १८|१ |१३ 
® ०।४ ०।४ १।२६।३ २/० ‰८|४३।४३१६।१९।७०|१ ८७ 
४२।१४।२६।१८।२६ 


वय 
के || आयि ` अका चके 

















क ह भ | भ | (भ [| अजा | आ व 1] त || न | म्य | भ च आ 


0 ग १०३।१०६।१०५।१०२।१०२।३ २।७ ६६८७।२९।१३ ३ &।०४३।१ | २।७२ 8 ७।१०४।१०८।१०८।११०।१०३।६ १ | ७ २९१ १६ २३ ० १६ २ ६३ ८८४। && म श लद < दु इ ८र ६१ त २४ ष 


वि।२१।४०।६७।२ |११|२८।७३.२४।३२।७ (८८।८ |४ ३१.५७.१९ ८८.३९ ७ ।८०।१६२२।९८०।१२.५८३।१०।११।९६।० |२८।४ २२३३ २४।५३।४२।४०.५४२।४६३७।९ ८ |४९ ७।२९।० ४३ ७.६।२२,८२ १५२६ 
ययियो य 4 
) - 


#॥ 8 ,-3 





















१६।१ ६।१७।१८।१६।२०।२१।२२।२३।२४।२६।२६।२७ ९८२९ ३०।३१।३२।२३।२३४।२५।३६ 





९8६ 


१, ० हि १ =| 
५ © | 4 1* 
० ८“ र ८५ 
> 92 09 


करि ¡ | ऋका य [भ | भ | | ज भ 1 आय, | क | म जम ॥ बो ज | क | स चा ¶ जा ॥ भ | वि ठ आः 


३/४ ७ 9 | ४ |£ £ |< | | | (‰ |६।६ |६ |७ ७ ७ |८|८|& | |& | 8 |& [८ ३ ९ & |३ 


८ [२१४ |१६।२८|९ |१८।२४[२५।१८।१४।१४।१६।२२।२ |१२।२३। |१७|२६।१०|२१|१ ७ |& |८ २ |२८|२ |£ |१४|२४। 


१०|१० १।११।११ 
६ |१६।२ ।१५।२> 
३०।२३।१६।४७।३७।२०।११।१२।६९।२७।४ |१५।१७।४३|० ११।४०।१७।१३।१५।०८।५१।५२।१२।५२।१ १।३८।४९।२३।५३।४४।४८.५६।२३।३४।१८।० 








१०७|१०८|१०८|१०४|६६।८६।६७ ३६।३ ४१३७ न ३ ६।८३।८४|६ &|१०५|१०६|१०७|१०४|१०३ 
२३।७ ७ ४६।२४।४१।१९।३११।२७।७ |६५।१०।५५।१४।२०।३६।४१।२७।४९।४१|८६।२६|११।५३।४७३।१ १४७७ (२३१|६२।०७|२४।७४।५७।२३।३२।३१ 


( ग | 4: | । ३५२ (७१ ४० २२ २३।५४।७७।६ ०१०० 
विं छ ०।१६।१५७।३ |९८७।४ २१ 


























ध 
< | ८4 9) ध | 4 | 4 |> > | १4 | ० | 4 ८९ 4 | 4 | - | ॐ | .4 
~> | ~ < | ~“ (१/१ 2 | £ |. ¬ | 4 2 | £ £| #/= 2 | 4 2 | 4 
> || । (>, >= (2 | ।2/- । | (2 _/2 | - (५ | (०/१ 
११ २ २३ ३ ४/४ ४ |€ | ॥ < |७ ७ ६ < |& ६ (\ ७/७ [म |८ |= | ८८ | ८ | | ३ |१०|१ |११।१.१।११।० 
& २२९ |१६२६।४ ।८ ८ |३ (२८.२८२ |१०।२०।१ ५२।२५।७ ।१६।० |१०।१८[२२.२३।१६।१४।१२।१६।२२|२ |१३।२९|= |२०|२ |१९।२७|७ 

































३६।१३।२३८।५१।४६।२७।३१।३१५ ८४।२०|८३।२२ । 


क्‌ र < । ८।७२।२ ६४०  । १४।२ [८ |६८|७ 1८१० | 
४९८३४ ३.६।४१।२९|४६।५८३।३१९|८२|४३।२७|२८|९ 


वि 2९ १७।६५७|१ ३२।२ |२७।९५।२२/२ ।२ ११।४१।३.०।६०|२३।१६।२१,०६|२६।४६।२ ४१।२६।९२।१७।० ८८।२२।५८१।७ १२१३६०२३ २१४० 


वि हरणी 
------- | ~~ ज | | म, | अ | भः || आः [द 


| ६५।१०२।१९।१००|१०५ ६८।६३।८०|९७|१६|२०|८१।२६।२१।५९८ ८९३ ८|१०४।१११|११२|१०६|१०६|१०)१ ७८।९६।३१।8 ॥ & &|१००|१०५१०८|१०८|१०४|३ ७।८७।७१ 
€ |३६।४६|० |२४।२४।४५।१८९२।२ |५७।१४| ८।२४|& |२ ।२७।४६।९२।४४।२७।२०७।२४।१४।१५| | ६४२०८ ३।५८२८।४४।९७ 




















ग |६०।७७।९६।२ |२२।७१।४१| १३६६७ 
| ० ११।७. |२ |३८ २८६१४ |१२ 





1 श्र [| ||| || १ 4 & | 
क - 2 “| £ (= 1 | 
9. < 22 र<: ५" ~> = 4१26 > 4| 
६ 4 ० > || ४ [०१ | |. | 1 > (< 








ब ` गयाः [| भोका (| कका 


५, |> |० |० |० |० |° |° |१ २२/२३/३४४७ ७७४४७ |७ || | |&६|६|६|७|७ ७ |= [८ ७ ८ [८ |८ |& |३ |& |१०|१०|११|११।११।११|११ 
{ˆ [भिं |१६।१३।३६।१९१|८ |१०.१७|२७|८ |२०|२ [\ | १४|२०|२२|१८।१३।१०|१३२|२ |१०।१६२ |१६|२८।१०|२०।२६|७ न | |० |२९।२०|२ (३१।२२।३ |१६।९२|११।९९।९ |१९।२४।२९।२६ 








र ४१।३७।४४।१६।२६।४६ २७|० [८ |9 ३५८[२६।९७।५१।०७।३६।२७।४६.६ |३२|८ |४८।३०|३१।२२।१२|५२।५२।१६।२२।३ (४३।३०|१२।२४|८७।२३४२।९२।२७९७|२१।९३।१०|७४|२०|९२।१।७५२९।३६१|४ 


(५ १६८ (२४।.८.८५७।२२।२४|८६।४४|२६|७ |१ |९१|४ |° |४३|८ |१७|९६६०|१३१०|३ |& |= ५९।२३।४४२३|२०।१३।९१२६२५०२ |१९।०३।९५३ ९ [११/२९/१५०१ ११' २४।४०|१ 
३ १4 । [क १ ( कौ ह 1 पे क | | जि | भ | मा | | [भ भ | कि दो | जमो (त मा अ दि । आमः व 





















१०९।१०८।१०८|३४।७8।९७ १७।९०} 
३३२ ।७ ।९ ८ |० ६४९ 


णा 


१०७।१११।१११।१०९।१०३।६ 8 १२३७ ३४।१ १९६ & ०६८३ १०१।१०७११० 


ध १२।२८ ९६८ ६२ 8 ८|१०५।१०५१०६|१०४|६ ४ ८६।७१।३.३ ७ |७६।७०|३ ४४।७३। १८१०१ 
१/१ ।६६४ ५८६।७४७ ७४।२६ २३.१८ १४९१ ८.३ ।४६।१९ ४६।६६।३६.६०।१२ १७ 


५६४२ १६४ ।५४।४ |१३।१३।४ १०।१३।४०।४१।१४३ 

















6५ ४. 
& ॥ # 4 
त द 1 ‰ 
¦ | | [ग ३३.५४ 
५ ॥ ध 1 
५ 4 
4 >^) ०५3 * 
प "क | १ ह 
चं । 8७ १३ .९१।३ 
~ शं ~ 9 अ. ०. ४ 
प थ क भ त 
ई > 
¢ 
































॥ ६/७. (17 ` 8३ |१०।११ । २।१२३।१ ४ १९।१६ । ८।१३।२ ९ १ २२२३ रध ९९२ ६ २४८२ ९।१० ३ १ ३३ ४ ३.६।२७ ३,६।४०|।७१ ३ । ‰ | ४२। 
।_ |~ |~ 1 | - 11|| | 11 (1 = । ` [३० 
| 4 [| ,‰3 ध ५ नात्रा लल 
‡ ~ न -- 2: १८2 र: ( न 
< ५१९ 9१ | ~~ [०५० 3 (क >€ = % 










११।११ ११९।११।/० ० ।० |१ |१ २ १/३ ३ ( ध /9 |च ३ ३ ; [4 ४ शे /@ ९ € ।६ ।६ ६ (७ 1७ ७ ७ ७ छ ७ ७ ७ |> ८८ ३ ३ १०१०।३०।११ 
अ २४।२०|२०।२४ ३ १३।२६।८ |२१।४७ |१८|० १३२ १ ४ ३ २८२३।२०।२३. ७ १३।२८|१०|२३ ५ |१५|२८८ १६२१।२२।१८ १३।१० १३।२०|० ११।२२ £ ।१७।० ।११।२२ २ 
| ८८।१४। २।४६।९ |४१।३७।२४।३६ ९८६।२ ध) २६।२०।२ ।७ |३ |१९।२५।५१।५४ १३।४२ ३९४९।६२।९३ ८४ १६।९ -२६|५८१।४६|६२ 
वि २।११। ८| ७।३२|४ (4 ३५७ |९५।३७।२०।२६।४२।७ | |४२।५७|७ ४२.४८. २६।२६।१५०|७७|१० १६।० १५ १२।३६|१० 


(का य [| का | का [ण ग्यां 1 ज | का [| = कायि आ (नं 


२६।४८।१६।२१।५३।८१।६४|० १०७|१११ १०८१०८ १००|४८।६७।३३।& 


४ 
- न |~ ~ | 1 


११।११।११।११।११| 
| 8 ४ |१ 
। & १  ०|००१२|९४९४।२२|२ (4 ८२।८८।4 
[५०८०२६२ |*६०४६४ ३५ 

















| त | मो | का) | 0 || भकः कण्डे = || = | ~ ( "न शं 


4 | । 
& १ २६ १९ ८३ {+ १७५ 1 १०18 & 8 ००/३९ ० (9 


















































३ | 118 ७९। |२०।२ |४य।६०|८ | २३. ८६।१ |४१।४१।२१।१५।९ 401 १७|१६२८।३३।३५।६८२य्‌ 
2 (~ 1 = भ | क ॥ अ (1. | | | दो | | धि | | | (कक म न क | ककम 
॥ - 1 - 1-471-43 |--।-- ~| ८7] [| | ||. | | 4 4 | 4 
9, ५/2 9 « (य ५ | 4 | | < | 4 |-*६| ~ | ,4 ८ | ५ | -2 | | 2 
<. 1८54 ॥ | | | + 2|2| |> | | ¬ >| | = | | |< | 
2" द [| [2 | ^ |> (<= 1 1 
क ~| ---,---|. 22 |---।-----|---- | ~| ` नना -- छ) (| कक 
ू | ४ |७ ७ ।७ ¦ ६ ।& ७ |७ ८ |८ [८ |& ,& |१०।१०।१०।१०।१०।१०|१ 
५७ | १।१/२२/२।३।३।३/३/२।६/३/३ (३४७४७४४ |< ६ |६ ०१० 
आ | ञं [३ |१०|१९|० |१३।२६|& |२२|९ .१८।२३।८ |३४।१६|१३।७ |£ |= |१९|२४९ |१७।२६१२।२०|६. ५ | 1; व ५,२९२.६९ १ १४| ३,१०।२४ 
9,| क |२२।२ ३४।९०|१२।१३।३४।९२।८० ९ |३२।२६६०८१९|१९४१।२६।१९|८ (३२|३२।२२।९०|२२।१२|३२।२६|१।४६।४ |२९|४ |७९|१ (३ ˆ [९०/५९ ०५१३ १० ०९००।१०।३१ 
० [व |३१।३४।३४|२८।१७|२२|२ / ६ ४ [8 |१७।३३|४ |€ |४६।४६।३ |३६।२३५६|४२।३२ ३६।५८।११।२६।४६।७ |° ३७।३०।२८।२ ३७४ |२०।७६।० ^ ० |०9 ५५३४९ 
~ ४ ( 








| विति जया 
| 


॑ य (| आ || > भ व | म भमो 











| = 
९८८०३ ७।१०३|१०५,१००।१०५१०१६३|८०|६६|२७|१४।४४।३७।२ ७१ ६६ | 6१.२५९ | £ (३०४ । 
० १ २९।२५|१६|१६।३६४८|१३ २८।६६।२४।१७|१ |७ १६७ 


१६।२४ 
१६।७ |२8।४ १८१०५२७० २१०९१०५ # 


१६।२७ | ७७ 
£/& |११ 











1 3 भ | जम | 3 --- 
| 








£।> ६१६" 


क 1 1 (क (= [2 [ह | | क्क 


& |& |& |& |६ ६ |& ७ |७ ४८८ /८|8 |& 
१९।२१।२१|।१८|१२|६& १ ।२१। १. १३।२५|७ |१८२७।७ |६ |४ १२।२३।६ 
८ ६।२८।३६।४२।४ ४७|२७।४७|१७९९२ ११।१ |२ |२४।३६ १४।२३।२६।३७।२५|१६।७ ९ ४।३३।२५ ४२।१७।५८१।२३.५१।२३।१०।१ 

६ |४०|।१८।३०।२६।९४।७४.२ |४३५६.& |= |° |१२।१८|२९ 5 ३७।४४।१६|७ |८४।३३।४ (|| ८७।८९।३३।२०|२२।५३। ४७० 


रा|११ ० ।,१।१।२।२ ्‌ २/२ ।२ २ 
^» | शमं |६ |१७।० |१३।२७।१०।२३।४ |१४।२३।२७।२६।२१।१६।१७ 
क |३ १।२०।९३।४०।१५।२२।७ |१३।२७ ^ २३।२६|५३|२म 
वि |१५।४२।३६।८९।९८०|१ ६।५०।३१।६ |१२।६ ४३ 


२/३ ३/३ /४७ 9 |€ ४ । & 
२२।१ ।११।२३।६. |१८।१ |१३।२.५।९ 




























१२।७३।८३ 




















क यो | य म भ | भ [म | (| भि | | भ | म भाय | | | भा | भ [1 नन नत कलन 
& ०|१०० १०३।१०६।१०४ & ६. ८६।७१ ४६ ५ ३.५८।४०।३२।१८ ५२७७ ६३ 11 १०८।१०८ १०५९ ६ २४८१ ३६ १ ३३ 2 ९ ३ 1. ३७ १०४।१०६।११२।११० | १० ८८६५ २२।२१।४७ ३८ १३।५१ 3 १०३।१२० 
२६।५४।२०।३६।९७।६ (३३।२८।९२।२१'४०५ ।१४।१८।१७ ७९।३१।१२।४ ।८ ।१६ 








विं ।४ |२७।२०।१8।८ £०.२३२।३ & ॥१ २५।५३।२९३६।५६।४४।४२।२६ ३६।५३।४३।२७ २६।४४.४१ ३ ८४।४८.२८ ८ 


४ | > ^ 























> | १ 























उ | २३ । & [६ ७ | २ १०।११।१२।१३।१४।१.६८।१३।१७।१८।१६।२०।२१।२२।२३।२४ 1११४ 
( --- 1 ~ 1 1 | ~ 1 ~ 111 | || || 4 | 
|> ठ नब य=वनन नज न्न ञ्जं ज्ञ वात्र ननिद्निनिन्नि 
> (६ ।८।५|2| .|2।4| | || >| 2| |> ~ |4| |£ |4 2 ० /°८/5/2/८/0 2 | 
~ |, ^ | ०/८ |¢ | 2 (९ 2 | | 71 +. | |° @ - | - || -- [5 2 | 41 
| | |~ (6 .-~ 99 _ |°. [५ 2 | % |€! ००. ~. १ 2१. ध = 
र |२ ,२ २।१/२।२/२/३/३।३ ४ (9 | ४४ ६ |६ |६ | ।५।/८ ४/६ 8/६ (७ ७(८/८।८ ३ |& ॥ & ( | 8 |€ |8 |१०।५०।१०।११।११ 
७ ८ ४ [२९।२५|२ & |२०।१ ।१३।२६।६ ।२२।४ ।१.६।२४।१ | ।३ ।२८।२४,२०।२5।७ |१०।२८।१०२२।४ ।१३६।२७।७ । ८ |१३।२०|।० |१२।२४।७ ।२० 
७४२३४२३ १३१३।१०।९२ २३.९२।२९|२३।१ £ |११।४०७।५८४।१७।४१।२२|४ |२४.१६ २८.२३।३५।२६।३६।४१।२३।३८।२८ १२ ३२।४ |१७।२३।४८।३ ४६।५२।२२।४५।३६।३य८ 
९&।४२।४७ ३३ भम] ४ ११।१०|३५।३ |२७।२५।३७.८ |९४|८ [२६/६२ | २ |१८,१७।११।३४।४१ 


३४ ं २ ५ १६ ४३ | 


म 


जय | दि । आ 7 वि [| काया [| आ व यय | क ॥ च्य `वि 











ज्य तु |] [ पजन [दि । जयि || भः क || कायः | ।  "चव््-- . । [ क उ ः 








ह ३८ ४ १६३ २२ ९६।५०/६२ १०२३।१०५।१०५।१०२ | 8 दे ८३ ३ | ३० शे २३ १७ ८२ 29 ¦ १००।११०।११०।१११ 
1 ॥ 


८१,२३।१९।३२।२.५१।२४।२ २ |५७।१४।४७६।२२।१६।८ २ (२०।४४।१०|३ [३३।५५।५८३।७ |१७।१७।१७|० 


वि (गीं | | 10) (व (कं | [वि य [ ड | + गो (य तय | य | त | क) | य 








14. 1| |] | ||] [3 | ५०|| [||| (4 [| | || 5| स भ 
न, ^ 9 (| श @ क स ( * [| नक त (पं 
(1 * 4 | : =© । ध ् ८ 
| | | || | |६|८६४| | | |: ४ || [३३६ 18 
(न „€॥ | ` ५. हि 1 नि ~ === (118 21.0० ~ ८८ १ ति 
19/11/1111 2|2 ०4] ||; 2 |; ` |< [८६|| १ | 2 <|; 
१ १ ( 8 | ४ २२/३३ |३/४|४ | (|€ |९।& ||| ४६ ९ & | ७ ७ |= |८ [८ |३ |& |& - प | ( & |& |१०|१०।१०।११।११|० 











१०१६२६।७ १६९२ 








































न्त ०।२१।२७।१ | 








२४९ |१२।२४|७ |२०/३ [१8 


क |४०।१३।९१७.४७।२१।२४।६१।१६।२१ ५९) 





९२) १०।२२।२३ [११ ^ १८१९ 


४ १।१६।२१ ५ ४८।१ ८२,३ |३ |£ |६ (२५२७ |२२|३४ 
२३।२७।२८।१६।०४।४४|१७।४२।४०।३६|१ |१३ ॒ 




















१०७ |३ |१६।२५६ ध १६।२९।१ |३ |° २५|२१२२२३|८ १६।० 


१३।८४।२३.२६।१&।८७।४३।१४।८ |५७।२३३ 















































२४।६ ।१५।१ ।१२।२४।४ 





२६.२१।२१ २८३ |१६ 
। 


ह ८९५८ |२७ 


॑ १२३६ |२०।३३।३२ 8. |८१.४१ ९७/१३ १६।२४.७ |६ ।|२ २५।२३।१ ।४४।२8।४८१३।९ १ ३।९१।३०।२७।१७,९१ ३।४ ३ (३३।६ २ ।१८३३।५० | 
वि ८.६।२& 0/1 | ९ (8 ७०।१४।२१।१०|२०।५३।४६।३१।७ |२६।५८।११ ४३५१।९१।३० ५६।५०|६ ३ |८६।३२।४४।२ |४८।१३।२३।४२।२१।४६।७ .|२१।५४१।४७।१५८।५३ 
भ | | भ | जा क श म शन्न श्रध (=| ॥ ध भा || भ | मक | कमो | न 
& २२९०२ ३३ ६8.८७.६३ & 0 &६।८३ ६४।३२ १ १।४४ ९/० ।४१ ७१ = १०५१०५१० ३६८३ ६& ३७।९ (३०७४६ ९१ ३० ३३८६ ३१ ५ 
॥ {वि(४१।२ |२६।& 1 101 ९०१० न १११०१११५०१।११२५। ०१९१ २.६.८६।२७।१.५।५१।४४।४०।२३४।१७।६२।३ १ 
[ व्र 1/2 |-/2 [24 5/8 [ल (1:13 नन 
| 44, ६८/29 | |2|६| | || ८ ४ ६/३. | |३|५| | |: ; 4 ६/३ £| 
& 14 |. 2 नान्य ^< <|: ४ =© | * ५०० 2 | > र~ ५ ५ मदः © ॥ © | “ 
5 । | & ल 44 | 441; ] ० (० 8 & {४ ] 9 ८५ | % ० 144 4 ८|३। >|*| |. | |६|~ 
^ 1=1-- ------- 45; ति छ इ (नन 1 बव 17171 >;|6२ {२1218 
| [गस ०|०५|० |० /० (१ | ९ २३३ |३ |४ ७ ४ |९ |< |9 * 9 9 | ।९।८।६ ६३/७७/७८८८ [८८८८ |न [८ [८ |& |३ |१०।१०|१०|३१|११।० |° 
८ । १ १२।९ ७।१७।१३।८ द |& १६।२९।६ १८।१ ।१४।२६।६ ।२०।० 1 -। 
| 

























॥ 
त ` क सक तिकः ते = ० 


ˆ -----1-{--- = ~~ 15 ~ (न 17117 1-~-1~ । 1. 
| ग |७७।६३।३०|३०|४१।१८|१३|६८४|१०९|१०३|१०१|१ ०५१०११०५ ६६/१००१०२|७४|४८१ १ ९२३७८ २१।१६ ५१ - १२ ८३/८१ ६०२७ १ ६/७६।३५ ९ ९०१०५ & ११४१०९०८ १०५१००|०१|३३|८१ ४३] -‡: 
।॥ ॥।६६।६.६।४७।४७।२७।३६।८६।२४।२२।२६।४४४२ ४०।१२.४३ ९।००।७०|१३।०१।००९२२ 8 |२७,७ ४३३६ १ |७३३ ।४०२०।१२.४८ १५७० ।१ _११।४ ४३।९ २४।२८,९६ ६३,२४ ४८।९१।२३।२३०. 





८२।२२ ८२,५८६।२ ।३०।४०।३१।२२।६ 8 १३।२७ १४ ७४।९४।८७।५०।७ (८१ १४५।१८।२ |७१।३३ 






जय अ च कय ज व क स्का आ कमक 























क 





१२।१३।१७।१९ १९१५४ १६[२०|२१ २३।२४।२५।२६।२०।२८।२९|३०|३१।३२ ३३।३४३५ । ३७३ | ४०|७१।४२।४३।६४। 




































































































7 | ५ ~ |. | 3 (<| (10. 
५ ९ ५ ^ ५, य ८ ०2 

| 11|| 1. || 1 -- 1-1८-1 ~ 1 1 ०॥1 |“ |“ ध |8 9 क | 

्ः|३| | ४७९ ९ | ६ |६ 1७. |७ [७ ७ |८ [७ इ 

४ 1 
( ॥ ० ३ 4 ॥ ( १८.२९७ ।१३।१४।१०|९ ३ |& १३।२३|४ |१.८।२८।१०।२२।४ ।१४।२३।२६|१ |२७।२३।१३ ॥ १६।२७।१०|२२।५ १७।२८ & 
क (११४ [३९१८ १४।१७ ७ [३९९८ |७ |२४३९।१६|१६।९ ५४।३०.३४।४३।१६३०|४२।७३|' °= ८६८ |२८|३२|४ (14 १६/९८९।२६।११|४३।२०|६४|८ (४२,१३।२९.९९।३ च 

© © 
वि ७२।३४।७ ३३।२८।३७२३।२५।९६।१२।४२|४२।४२।४१|८४ १४।३१ २8।११ ११ % €| ९३।१०|९२।३३।६२| 111 &८७।२२।७ २४।२२।२० 
[| भा | मा | चमो --- ; --।-1--।-।-1---1-(----। ।--1-1-1-1--!7¬। । । । --1-।--1-~---~---- ~ ~ ।- --1~- ! (~ 
०८१० ४ |४९।७३।८६ ३७०५|१०६।१०५|१०३|३१|८६|९६|२६|९ |८१९८१।११।२३६१|८१ (न 

३ ७४३९९ |४७४।४६।८१|१००|१०९।११२|१११।१०८।१०५७।६८|८९६|।६६।३१।११।४८|३७ ।*०८/१०३|३४.८१।६४।३२।२३।४७ 
`` [वि |९०।२०|१७।१८.९६,१०|१०,२१(२६|२०७।४७।०१८६।४६|४१।१८।११|४१|१) ।१०|३०।४०।०९ 2 9 २९|५०।३३।२९ र |०९।१०।२०।३१।९१ 
त {19 ¦ „| | ० | | || | 2 श्र | [| | श 
8 ५ = | ८५ तः | ॐ 4 2 ५५ 2 च 4 1 (1 8 < ८५ ¢ 34 ‡< २ 
~ | ° ~~ | ~ | © 9 | ~ । ९ ८ -- |. | € 2 
27 > (<| 3 [| | |2 || | |° | 2 4 °| | | /० || |”|: ४ |£ | ६ 
(4 ~--1-,--- (-।--- टः =र६।1४| 111 =-= | 

| ७ |€ | |£ 11101 (2 ३ |१० 
१/१ ।१/२।२।३।३/३/३/३/३।/३|/३ ३ 9 | & 8 - १०।१०।११।११।११।१०।१०|१० 

१ 
| मं ध १३ २४९ १९।२३२६।२९।२०|१६|१३।२२|९ ११।२२ ५ १७।२६।११।२२।२ |१ ८।१६।११ & & |७ १०९२६ ९।२६।११ २३।९ १६।२५|३ | |१ २६।२२।२५ 
&१।६ २७।३२।९ १ €८७।४ ७2 २।८६।९३ 








४१।१२।५२|२४|६ |8 ५४७ |४३।२१|०० 
५ ४१।३|३ |१७।१८।४ ४ 


यरय भ | नक [= 


४८।२५७|३१।३ ३५.१८ ४२।४य८ 
५७।२२।१ |२८।२ ९६९१५४६७ [*९१९८३ 


| || = 
१०३.११२।११२।१११ | १० 8 र्‌ ७२ 1 न ३ श्वे ८।१४ २६ € & =१।६४ | 


| | १०४।१०५|१०६|१०१ ९३०७|६९।२०|४९।९०.०१ 8 ¢ ७,७४,८०|३ & |१०३ 
8४ १६ 
२४।२४।९ |२१ २३।२०।२७४७।२६३६३६२२।५१ ५१३६० |३ |१३,८ |४५|२४|१९४०|४४|४ |७ १६२४१ २५/९० २८३०३८३ ४३४३६३१ 


४१११९ ् १९७२.५६|४३ ३१।४२ 
१३।२१ ९ |. ३२।४६।२७ 





२७।४ १६,४६।९८|७६।४६|००|१० 








| पल 
ता, [य । नियं 













=-= | 0 | अय | यातय १ = ८ 


१९४ 


१०६ १७१०५ ६९।६३।६७।३८।० (३६७।४३| ० २३ 
०३४७ 


० |२५७|५३।९१।२३।२२।२६।११।६२।५य। 


आ छ (य यो | विय 











111. 
टि 
छ 








[कि १ (१ 9] (व (यां (रं भ | य [म क । को का 


१।१।१ [२.२३ 


३२३ |३ २ २/३/३/३ २४/७६/८६६१ ।६ ६७६ (९ & ६ ।१ ७ [७ (७ (८ [८ |8 |३ |& 
२२।१ |७ [८ | ।२६।२७।१ |८ |१८।२६।११।२३।६ |१८|० |११|२०|२७|० |२८.२२।१८।१६.२४|२ |१२.२४,९ |१८।० |१२।२५ 
२६।२०।१६।२६।४७.१७।४२।८ |२९।८ २२|२४८४|२य|०न|३८।२८।४९२३।२|२७९२|९४|२४.४२|९४।९६|२ ९,१२।२०।९०|७४।२६ 
५०५ ९|४६।४०।२७|३ |४२।१९|४६।३ |€ |२५|९ |५०७ |४३।१३|& |८ ११४ ११।२२,६ |१४.३६/० (२६।०४|१३।२९० 


कि त द | भ [| [क भ [भक ब का ` व | य | द [य| म [| य का | भ ` -- ` -- य (य [| चाः व य चे म ` व त नो | य ^ य | न { क वो | भाय) 


| | [1 
५३८९११६ ९३३५२ [३८२१३ (४८।७६।६१।१०|६२|१०५१०५/१०.|६०|३०|०१|४२ ९.९९।६/२९९१|२३ 8४ ०३१०५३७|०४/१०१|३१७३।९६।२०|२७|६० व 
२६४६२ |१०।५१।७ |४८।११।५६।६६४६ 


| । | नं यायी {१ 1 मि [2 " । (रें 


१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१० 
३ |११।१६।१५।११।६ । ।१०।१८।२ ८ 
४ ०४७।१७।९६।२ ६।१ &।८२।१८।२०।३१४ 
8 ।१७।२ ।२६।८९।३२।२२।४.८।८६।२० 


























वि २२।३६।३६।२५।४ |८ |२।१४,४३.१८।४ ३ १|९७।६ |१०२२।२७।२६।९१।४ |२०|२६.४२ २३.११।१२(५७।३५।४ ।३८ ८ | ।७ ४०।१६.३ ४६१६० (१९।३ 


१ 





गभीर 
२४ ध २६।२०।२१।३२।६२ ३७ 
1 





३९५।३ ५१०३ ३.8।४० |४ | | ३ | | % ७ | ०९|९०।६१ ५ 
| ३ 





























































। 4 `; 4 | 4 ।.‰4 ( +< ~ ८९५ रल 2 ९ | ८ | ^ | -4 | ^^ (2<-- |~ 
. # 9 ८ * 9 व) ^€ । € |“ € । | 9 | ˆ 9 (19 € “° 
4 ६५ < १/६/५/६| | |६4| | |६|५| | |-|-|-|4|2/: £ ४८ |-|-|:|4|- ~ | | 28 
| ष च ¶ ^ ^+ धद | ८ ष्ट = | | 9 ती „९ | ° बरी +<. रः द „3 
&| | | |< 00 | । (४/६ 11911 11 
ब्र 171 7317 =~- 1 ए -- +~ श, ए (त । ॥ ¶ 
| ६ |£ |६ |६ ६ १ ६ (७ ७/७ [८ ८ € /& |& |€ |& |& |€ ,8 | (३ | 


१०।४ |२ ३ १२ २१।१ १३।२५|७ १६।१ ३२।२१।२५|२९।२६।२१|१५।२०|२६ १६।१८ ११ 








(६, २२ ।२ २/३ |३ /४ छ * ‰ | |€ /8 ३ ६ 
1 


9) | ( २१० |१६|२८ ८ |१६।१३|१८।१२|& |१०,१६|२४|९ |१०७।> |१२|।२६|७ |१६।२६|८ [१३ १४ 
१ |७१।४य।९ |& |४६।२३ ३२६ ४ ६।१३।८७।७ |१६ & |‰६|४१।३०.३६९|४१।२३।४०।१४।३६|२ |२६ २०।२९|८७|४७२४।३२|२०.९८ ३२ ३९९० ८७।२३५।४ |३ (२.५३ ६४४ | ‰ |१९।१३।१७।१९|२ 
1 


३४ ।७६,६ |£ |२३।२०,५.५८.२६।४२।१० 1 ३०,३५।४४ ११३२१७३ १६।५१ ५५११ १०.९८.२६।९२।४४ २६।२२।२१।३१।४६।३७।४६।१२।२४।३०।६७।२ |° 
। 


यो कयो व ५ =-= | ज ` यि भ | भ भि भ [| भ भ आच च| आ | भ व ( `" । ं (षि | | 


। 2 । 
१&।४१।१६ १३३४ & ४१००१०८१ ०९ १०४.१०१.६४|८२।६२ ३२।१७.९।४२।१ ४२७१।८६।६९ 








कर ॐ 
कः [| क आ | आ = (का || अकच पिकं य अ भ य भ | भ व य य | भम 


१०२३३०५८ । १०३ & ६।८०४ ६ &।३ १४  २।४९।८ | ६८,८३।१००।१०७.१११ 











` | | 






































२५२६१०९ | & ^|] (| ११।९०।३२।९६।५४६ ४०।१६.३३ २५ १३।०५|९४९१।२३|८ ८ |४२,४ |२६ १९।११२]२१।०५/ ८५८५९६९ १७|२०|९९|२७|११|9 
६ | 6 2६ | | लङ्ग व्रञ्ि कलत्नल -1।अ[--- [|| छ ध 
5/८ |2| (८ |/३/ | |<“ || (2६१५५ | |. | =| | 2/५ £| | |& || | €|4| | -|2६|४ 
= - ५< | € °. | ५ 41 | ८4 ~ | 7 | 4 <€ ~+ | = ० | <| | |. | | 2 |“ |. 
&|2|5| (2: ॐ| । |° | | (&/५| |: ८ ॥| 1४|| | ८ |: {= ^^4 8. (~| 112 
"रं जक ल= = 1-15-1 | ~ | | भय कम | काम 1 -- |. ~~ “~| ---- |~ |~ --- 1 -- ।-- |~ कववः य 
[रा |११।० (= | १/१/२।१।१।१/१।/२/२|२ ॥ द | | ४ | | |£ | ४ ।१ | | | ।१ ।६ |६ (७ ७ ७ [८८ |& 8 |& |€ |& & ३ |३ | |ई १९/1१ ११११ 
2 [अं |२७।१० २३।९ |१ ६।२४.२६|० |२८।२०|२०।२४३ ।१३।२९।७ |२०।३ |१२।२७.८ |३८।२९।२८।२६।२१।१७।१७।२३।१ |११२२|४ |४६।२|१०|२१/॥ ८ १९/११ ,२ १ |६ |१५।२० २०, |१४।२६ 
। १४.५२।९८३.५८।२७।२७|२५।२७ ० १ ।४८।३ |२२।३१ ४६।३८ ४३।५६।४०।३९।१८ ०५८।४१।४९।४१२ ९१।२६।२६।३९।९ १७१७ 8७ 





८८.५८ ३७।४.६|२७।८६।२ २.६।३ |२२।५२ 


१८३६।५४२।१३।४ १०।४३|२० 





9 [क |६३९७.३३३६|१७|०६ 


( १२।३ | 
[५4 [धि २०१६१ .६।६३।१०|।२७,८०|१५|२९|।४०।२२ ४२२९६९१ ४] (१ १ 


कक ~ णे 
नर 


७७१४३६२९ 


< म्‌ 
य २३ ७४ & 9 १ १०६.१०८ & 8।द ८ ७२ ७३ © ९७।९४|३ ४२७ ६१ ८० ६३ १०२।१०५,१०५।१०२ && && (ब दे १६ 
७ ७।९७ १६ । ४ (0 ॐ७।३१।३९ ५९२ 1 ७ ८१ ६।४४४७ ३३।३४ १६।४७।१७।१७।३६।३६।५ |१६ द्‌ 

॥ | 


न द गी श षसो ष्णी 


(< 


४ ५८४।१७।३२।३ |३८।१२.६ |७३ 











२ ५। १२.५७।३७।२५।६ |९२।४ 





आ । आ | अ | ज अ । जादा 
त मम व मो य आ [य १ / ` त्‌ 1 | यें (यें (का व ककि 














क ` आया ॥ सकय | अयि मि ठ आ भिहि (1 आयक 


१०५ ३ ४|८९.६२[२७।२०।४१.२ ५ 
३४।१८।१४।३ |२६ २८।०८।३८ 
| 


नयता | सयः छ] = न | ^ । ये 





३ २।५१ २ ४१६५८५०० 
२२१०६ |२०।३०[२ ।° 








ग ११४।१०८ 


10 धि ४३ 





अ ओ [भाम व ' 


















( 1 +| 1 षणो | 1 १ १ (ऋषे 





ट 
2 ‰।०8 
टे & *‰& 


= ८ (८ ३ |३ ३ |१०।१०,११ ११।११, 


¶ ६ |: 
१९।० १२।२८/८ |२१।४ १६।२६|€ |१०|११।७ |२ ० २ १०१६ ° |१२।२३।६ |\ 


२१।४४|१६.३१.४ |४८।२२ ५ ३६|४५|१८ & |२६|१९।४१ ३३.४० १२।१७।२२ १९।३४|२१।२१|९ |१६।१६ 
|९३।१३|१ २२९ ३२१ ३३१ प २५/१३ १ ७ |३४ १९ ४४ 1४) ३०।२३२।२६।२०|३१|२४|९७ 
--(------। ` | 1. || =| ध 
३१ ध ०|४०|8 |३१|३३।३१|२०|०१ ९ २ 51 

| | ११/२६ (६९३ ००.१०९२.१६ | १२०३० (१०.११.१९४ ९९५९ १३ ०९ ००/११. |१६ २०.३८ ० ।१७।१६.२२ २४८ ३ |२७।६ 


शः 

२ २ (२३ [२ ४ 8 ४ | € |£ | | । । ।४ | 8 (६ ६ [७ ७ ७ ८ |८ |८|८|८ [८ 

| ८|२६|१०८१५८।२०।२६।९३।१०।१०।१६।२३/२ १२।२४।७ २०२ |१९।२६७ 
४३६ (३३।१७.६६.३१।९६ ५८९६४ ४9 ४८२७9 १२।३६.७ ९७.२९ 


२ |९६।४९ २९९ ०९/१८ ३२३२६२९ ९९० २२३०० [३९ {८ 

भे &।9०० 9 ७२३२।८७।३७ १००।१०५.१०४ १०।४ ८२,७० २३३ € ।४९।४ १४ [३४ ६६ ८९ ३७ १७ ००१९ 

४३।६ ४२.३४० ५७।३४।११४ ४४३ ४।२ |४०।९.९३४|५४.२७।६ |३६ ०८४७।३६।२६. ८३.८०.३२ २८३ ६.२६ 
[यक वक "पयि कोक र यक + 














(यय (श । के (| क त | न त ग | 






























| ग १ ^^ 


| ¦ 
२३ 
व ¶ > | १ 
















( 
~ 4 


ष = ~~ ---1---- 


| 
१११२ ३ १४।१९ १ ६। प्‌ ७। १८।१ € | ०।२१।२२ २३।२४।२६।२६।२७।२८।२६।३०।३१ ॑ 


३२ ३३।६४।३५।३६।३७।३८|२३ ७१ 





1 ~| 



















४२/४४ ४१४ १.४७|४८ 
[1 । ज | जा | भि क | या [जा आ । काया | जि | भम (स्य | 4 4 ~~ [~~ |= [= | ~ | अ | । 
<. 13 10१1 < (2 ^ | | |ॐ | < | 2 |~ | .५ [५ | > < | | [^ 
9 | 4 % | 5 | ~“ | <+ | ~| 11 11/11/1111 < | 4 < | | |° 
भक [ @ ~ | == | ५2 |“ [, € | „© + (४ य ौ > 
|< 5/8 ° ‰ ‰ ० |> ०|४| |> | 5 |> | 4 | 2 |> | | ८ | 
क्रयी वि = य य [| भय | म ¶ आयः भ चः | णे (भाय ~ क ज | | | 


















| 
० | |१६.११।२१।१६।११।११ १६।२९८।६ |१८|।० ।१३।२७।१०,२२।३ ५ १६।१ १३२५ ४६६९९ १०|१०|५ एश ५ १३.२९ ८ 
8 | ९६३५ ३३।२२।४३।५९ ८७।२६।७ -।६ ८० ५७।१०| [२८९२०७३ £ (४०१३ ४७।४४।१८।२६।४७६।४३ १ ६।१८|५१।४७।३९६|४७० ३. 3९6 ष्ट &|१४७।२३|२७ ९७ ३८७ ।७ १२।४७।३१ १८ ˆ 
1५ [वि १६|७३।१२।३९|२ [२६।३८३०|९०.४३|१४।९० ३२।२०।३४।८ ३ |२६।३०|४८|७ २०।३९।४१।६७।३६३८।११२५|* ० २९ 


= द य || (ककय (र | [ 
दकम | न 
त गय | अ) [| य का [| य | य ` आक कयि न्व | "~= अ, | © भ = विकक 





३।१७|६ |१३।२३ ३५८९।५२।२२ 


शिया + स 










१०१।११०|१०७१०ब्‌ १०९० ३9 ७७.९८४।१ ९ शद 4] ३ ५ द छ | ३ १।१०१।१५५ 1 १०६ & ७ 


३ |३ ४ |४ ४ |& |४ ७.७ |€ | |६ |8 | ७ |७ अ |= |८ [म ७ |© ८८ |८|३ ३ ९ १० 
8 














~ 1 .] च्द© © 





। 
३ छश्च ५] २३६।५१।१५।२७।९७ ७६ 














अकाय सु 
वा | अ [2 वा पि "°" कयि "० गरि क । काणे णण छि ०१ 


७० ७३ ३८.६६७ |४६|३६।२ (४३।१२।९ १०।२२।४ |३ |२७।० [४७।३१|११।९ |१३।४३।४६१७ |२५” ।५ ९३५७।२६।१६ ।१३ ९४५,४०|१३० २८ 
~ --- ---- ----]-------(----- 7; ॥ 
त ४ % | प %3 | - |. |3 £| 2 |~ | ० |, ८ ( 
< ०9 ९५ भा ॐ 5 | 4५ | < । |~, द्र 
<|, ०८५26 नि द [, © >€ | ^> 44 । ० 1$12ॐ> | ० | ~ 
| ०९ ७9 92 | न | 








































७ >= > (३ 
8 | ४ | (4 | 
२२ ९ ७ २९।६ (१९२६८ |२०|२ |१९।२६ ७ |५ ६२२२८. २२।१६३.१३.१४११।द८८ ३० 
८।१०।२१।२६|९ |७ |३ |२८२६ । २८।९७।४७।१९। 
~~ ९३|४३।१०|२७।० |१ |३ |२ |२८।२९।१४।२८।९७|० ३८ १३।१४।२३२८/६ २९,० |२०|२६ ~ ¬| | १५ 
१७।४०|१५६।२ # ५ २६।२२।३६।७७।०५६।७२ ८७.२८४ १८ ४३।६१३।२ ४य२३.४८,४७७.२६ 
त्स (१६६९३३९ ३३।७ ४ ३०.२८ छर क ५/1 | || (| 














[इ ॐ |) द | | (प | ए 
ण ३८ ८ |७१।७ २।८८ १०३।१०९|१ & १११ 8 ८,८९।६७।२८|१8।४८|।३५ ७ |७९|७४.८३ १०१|१०४।१०६।१०५।१०२.& ६ ८८२७ ३५।३ ,३७.९८७,१।,२२८,९०.८२।८७।१०२ 
३ ॥ १७।४७।१२।१९ ६.०६ २५९८४७३ ४२४ ०३/०१|१६ २६९७२ |४०,३०|४६ 10) १९।४१।५७।४७।६ - २ (५२ |१० ४३ ११।६०८.४३.१५७९|१२ 


। "गी कन) 
| 4५ | 




















१७।२६ ८ १६.१३ 
€ ०|० १२।१४४ |१४।४० १४ २०|८८।२६.८२.१९.४६।६९|८ 


२९ ३८।१२।३२।२०।५४।२२।८ ३ ४/२ ¶१ | १२।३७।३३।५३ 





१७।११.८ |& |१९२४|७ १६ २८ ११।२३।९ |५६।२३ १ |म १४८२६ १ |२३.६ 
(२४.३६।९९ ७२।९४।५० ७४२७४ १५८ १६५ २०.४४.५९५ ३४६ २ 0 
०९९९० [न ३७८ ९९।९६.२०४४ २९।९ वनु १०।२२।१८।८ |९२।२६।११।६ 


व्‌ 10 1 [1 "10 1 णं (षं गं 9 कि || जन (| भः यि । काना व= (य 1 [ । 


६ ३३ & २।८ ३ & ६७.८४ & ७ १११ १०४।१० १३ & १ ९५ (1, ३० ६ ०,३७ ११ ‰ ०७७ &० १ ९१/१९३ | १७ &% ८६ ६ 


ध २३ २३ ९५।१५।२ (२ |४४.१२.४७.५१।१०।२३ ४१४६ ९२११३२४६ २७२७ ४९ १४|५३।२१।६६।३०।२३।१६।४३।४१।२७| 


त्त | 4 | ~ "2; | | ‰4 ल श 
८ | 4 -छ | ध < |~, | 4 |~ |< 2८ ।4 4 | ‡ | - | - | - , ~ 1: 
(8 ५५ 9 न= छ क ् 2 ९५ ~ „> „९ „9 
> | ~ |~ 11/11. 1 | ४ ६६ 2४|०|** > ० < 9/४ 
==--~ 1 --|~----| ~~ 1 > (> , 09 _ = |~ क| उ || को आ (| भ णो | नक भ | भ भ भ ममा भ 1151115 
| | | ७ ५ यः | 
रा |११।११।११।० ० (० १।१।२।२/२ ३२/२३/३३३३ /३/३ ३४.४४ | ६ |६ |६ |६ ७ ७ |७ |७ |३ ६ |७ |७ ७ ।७ | & ६ |& 
। 


| 4 ९।२३।२४।१६।२२।१७ ३२३ ८४।० ३०० 


वि | ४२ 411 ३ |१०|२१ 








व ति गी 
ग (क्‌ [ | | । पारं 3 अककण । क्यानय 











ग |२२।६२ ८०८६८ 19 ११११११३ ्‌ १०१८३ २७ ध 


वि।° ।& व ८ (५०२२, = ८ ।१९६०५९५८५ ।२ २२।१०१८९१.००...~ ^ ~ ----- ~~~ ~~~ ~~~ 


पथ ४ 











2 ध | @ म 




























































| ८ 1. 7 1१22121 (ल क ५ 4 
| धु. १२।१२ ४५. १६९६।१७।१८ १६ २१९१।२२२३२०२९।२९ २७।२८।२९.३०।२१ च >|) २३७।१२८|।३ ।४०।४१।४२।४३।४०।४५८।०४६१।०४७।४०८|४९।५८०।९१।५२ ३४ 
[9 | -[ [० 171; 7/६ | | || 
| | |. | |2|4 £ |५ ५.३ | -“ । ८4 1/1 ~ £ | 4 
५.1.“ ( + । +< द ह 
1 (शः ० |, | 5 ४५ ३ | | ५ 1111) |: 
~ = भक ~~ क "1 ग ऋं वर | ~ = 1 द क| = क | क | का | | म [भानि | | न | | न || | श | 
र 11 * + 1 ‡ 
९ ११११० ।० 1० १ |१/२/२/२/२।३।२ |२ २।२।३ ३/२ ७ (४ % € |£ |६ |६ |8 ६ ६ |& |६ ६६६३ ७/७ [८ [८ (८ |& |€ & |१०|१०|१०|१०.३ |& |११।१०।१०|११ 
| ५ । श्र ६ ,२०।० १३२६३ |२३|७ |१९ २४२६० |२६,२० १६।२३।६ |११।२३।९ १७।२६ १४ २१२३।२१।१५।१२ १२।१५।२६९४ १८० |१२।२४|६ |१७२७९ |६ [म |३ २ ११।२२।३ 
| ¦ ४६,७४।१३।१४।९३।४.८|४० ७६।३१४.१०|४२।२२।७० ६८०९७९६ ४१।७०|२ |१२,७६.४२ ०८।३७|२५।२४ १०४६२९९१  |१०।३४,५६ ७ |२७।२३।२ ६।५१ से ।१०|।२८|१२।२६।२९।२८|४२|९ |४६ 
९ चि ]३8।३ ६।७ |४६।० |१४।०५।६१।० ६८१० २६।४१।३ |८ |२६|० | ३.४ ३७.११|८७|४८|१३।१०|२२।५०.४४।२२।२४।२९|० २२।२ २६१५ १३८४ १३९ ६ |२७ 

















। 


५ | क | कक |= [| ५ पिकी 0 ` ` 1 [णे | व्याक -- | 10 10. ° "व गी "यि क्का 


ग |३ २|१०१।१०७|३१०|१०१।१०८ १०५३६८३. ६२।३.०|१२|४२|२८|१८|८३ ७६।६४।१००.३१|१०६/१०७१०४१०१ ८५/६२ ४३।३ |७४।५०।१६.२६|६०,८२ ६६ १०२००१०० १०७।१०१।८८ १००६१ १२|२७।४३|२०|१३।९३।७९|६४।१०४ 


वि |१०।७४।४७२।४०८८ |१ १६।२१।८३ ४ -|२०|७ |१२|१५|१८.४ १८।२ ४ | च /२२षे ८५।२७।२ नभर] १६३० |० |>८३ २३३९०३२१ ३६।२२।३२।८ |७ ‰९|९दे. 


9 ण ° =-= भिये भक | न्य 
अयि | आ, 0 कयो ¶ ० = [| १ ~~ (9 जय बर्कन्का 





























य ` का | | 4 4 
क <4 4 - = ९ ‰ -त | ५ | | 2 | & ^< | ‰ ॐ 4 $, ‰ | ~¬ > 
५ || | | [३3 :(& | 2॥| | | ६-/22/:214| | | | | | | ६.23: | ६2 
स 2 | 2 |+ &> ~ | | ० |‰ + | 2 | & || ५ | 4 4«| ~ । 4 | | ४ ० | |2०| |^ &‡ ‰ | @ 

 ( -- -- .-- |~. ।---|-!-।----।--।--`। ¬ - | - ।- | ¦ ~ --)----, ~~ |-- >| ~~ (=. |~} ~~. |~ ~| -- |~ (~~~ लश ल्ि 

[रा|११।० (° [ १।१।२।२|२२ २ २ २ २।२।२/६ २७ ०८९६६ || ९ ९ |& | |६ ६ |६ /७ ७ [८ [८.८ |8 [३ |& |& 8 8 8 | ३ [३ |१० १०११ ११ 

४ | |१८|१ |१४।२७|१०,२१|१ ८ |११& |४ |० ।२ | |१म२६।११२२(६ |०|१।१३।२३/१ |६ |७ (३ १९२६० |१६|२ [१४२९ ॥१९।२०।२२|१९१३।१५|१२।१९|२८|& (२२४ १७ 

| (३७.२४३ 8 ४०६८ ४७/२३ १४७.१२।१० । २५।४४|८०।२३।१३,४८|१ ।१५ ६ |२४।८ ।४५।४८/२ |१ |३२।५८७।९४३&.२०|१२ ३७६६।१२।४१ < ६|८३,० | 

€ १।३६.७ |१७।९= 





| कू | ६।२१।३५।३ ५२ 
© |च |१०।२०।२७।३५।२१ 








| 
१ (| 
| 


३०|१ |६ |१७५०.८ (४८६८३ |` [> 
१०४।१०५।१०५।१०२ ६ ४।८१।६२।३२ ८ ।४६।४६।९ १२ ८७१०० १०७।११०|१११ 


४९|८ |४९।१२।६८ |‰९|३१/४ ३८१७७७१७ ४४।११।३०|३६।५६|८४।२६ 







9 








 /४२३।१ १ २८७०३. 4 २०।३७।० ४३ 





०/1 | |: |३५।.. |. ~ - , ~ ८ 4 ४/9 
1 | ७ ८।७१।४८६।६ ८ 














2. 





























छ 1: २ \।६२३८१०|१०|३८३ । १७.९१।१३|१३।९७।४६|२ |२६।२७|२ ०६।२६।२६।२५|१५२१ ६ |१७।१२।१७|० 
` 1 भि भो भजय | आ || भक | मकम आय | | का व ।५ द. | | कयो अ दि ¶ न = | ~ | =-= को ज भ | | | ज | कि |च 
215 1// च्रधिव ह्गिहि [| 11 ति ते 
ह नत > | >" (५५८ 54 ~न 3 ९४ | 2 ` | & | < => धद ९७ | > { 
1 9 |. ६५ |~ = ५ | 4 < |. |$ | 2 ,4 | 7 |2 | 4 | 
| ५ 4 ज ~€ ४ प व ॐ | ज ८ € : न र 
6.1: < = ¢ ५ 9०.5०५ न £ ‰ (६ ० |^« |> ° ६ (7 [~ 99 ‡ | 
18156 4; इह ¢ 5) ह 
| |रा|० |० ० । १ १।१।१।१।२।२।२/३/३/७ (४/९ ||| || (४८५ | ६ ६७७ ।८ [८ [८ 8 |& |& | ८ [८ [८ | | [२ |१०|१०|११|११|० 
 ([६।्न|२ (१५२७७ (१६।२१२१।१७।१२|१२।१६।२४ £ |१९।२६|१२।२.८|० १ (३०१म२१३९|१०।१०१०।११|२३ ६ |१०२६.|२१९ |१३।२११।९ (६.१७ १५।११।२९।१६।००.२५/१.।२१५९ ९६ 
9 | == |१.-।2, | ८ ।१०।४३।४४.५८४।८ |४१ ७ ६।६८३।११ 


8& ७ |८०,२०|१२।११।८३२।२ |१४ 


८ ,४२।८ ।१७,२५।२९८।२ ५३।२०। 


क ¦ २७।१०|६८४।२८।२२।८०।३१,३६|६ ३८ 
वि |१३ ८ १०।१६।४६।४.५।४ | |८०|२९ 
व ६. (३२६१ १४, ।४७।४ (8७. 


1 
५०|१ ।२३।७४|२२.१०।४१|० |४२४७|९६७९|० |& (६३ |९७|४६२२|० |४२|१७.१८। | 
२६७ २५८।२६|४ |३० ‰८।११।३ 1 २५।५३।१६।६ |५४ ११.०.०४ > ० |३१।२६ २८ १२।१८१ ६.३ ६।२० 





~ --~ = | ककड 


। 
८०२९ १०० 9: १०४।१००।६ २।७& € ६ रर २७६१ २७।१८ €३ ८०।३६ ३ १०२।१०८ 
११।३१।५०|९६ ०९०२।१३।९४ ३० २ ।३३ १६५८. ८३ ४५।२५११।०० १९.२० २०.२०१०२९२२२.---- -- १३८७ २० २ ।३३ १५.९०।६६ ४४।२७।५१।७७ १६३ ३७,३४।१७।२९।३३।२६ २२.४४ २७१७२०८ १४.३९.२१.४०.९८ ४० 







[क कि | वति | आक आयय च अका 


६७।२७।१३।४१२०।१८.९३ 
2७.४२.६५ 


१११. ११०।१९७ १०१ 


€ । १२।५८७।९ग) 














॥ 








< ॥ 





1 | ५ ५/1 ्‌ १६|२०।२१।२२।२३२४।२५२६।२७।२८।२६।३० ९११२ ३३।२४|३५।२६।२७|३८३९ ४१।४२।४ | 












| 24||; ॥ | ६।४४।४९ † | ५०६१ ३६ 
~+ |= 5 | = ० | ६ > [1 
.9. | 4 | ~ | ५ ~ | 4 `| £ | ५ >|. |~ < 1) ६५ ^ | < 

० < ~| 2 ९४ * & | ° ५९० ८9) 

_ || | | |> |&५३| | । 3: 1/1 / ~ ६|८| | || 

-४।२ा|० |०.।५ |१ |° ० (° १ ॥ (२ 9 ४ € ४ ४ ४ (४७ 19 £ |& (४ 8 ध्‌ | | | [ह 

< । ^, | ` १।२/२/३।/३ (२ ~ = ८८८ ८ |६ ३ |१०।१०|१ 

| र १६।२४।१ |६ |२६।२४।२२,२९|२ र १६।२ १९२५] 8 |२०|२|३ 9 |२९|२४|२३।९९३ | १८|० (१२१३४ |१२।१८।१९।१६|१०|८ |१०।१६२६|६ १८० 1 | (0/१ 











|१२२९८ २०० |८ 
9 © ७ 
< २।१ ।३ |१ ४७६३ 


क २९९२ १०|६ ३२७ २०।२६।६७.५०|९८ २३.१६।२७,२७|० ०४|१३।२७|७१३ 


| (1; & ।९४ १ ।४७५७।२३ ९९; र ४९६ 2 २,४६।२ १२४८४ 


% 8।४०।१२।४७ €८।३ १ २६8 १८।३१।२७।४६।६ ।|४०।१६।४५६।१३ ८१७ २२,४६.५८२।४०।३१।५७ 
€ ६।२१ २४।३२.४९|९ २८,९७|७७४१|४५|३२ १३।१७।११।३४।८ |१६।१३ १३।३१२०| ४७०१ ११ 





कि [यि । 0 शि । भक 


¶ | ।  । ¢ । 


मम | य = आवा क 











> || ज [| आक च 












































































4 | 1 1 । 
ग॒ =८७।७०.३६।२ [३२८।३२।६ 1 ३ १।६ 8 |१०८।१११,११११०७।१०८|& ७|८०|&८।२३ | २३६।१ ७७.७१३ ३ 1 8&८|& २८०६ १।३३।१४।७. ६४६५ 1 ९६।१०५|१०८।१११ | ३ 
शि ५ २ 4 ॥ 
१/4 (८६|२म्‌/६४३ २९ ८५६१० १७।३२|७१ ~ [१२२३२ ९२8 | ३९|१८।७९ £८|९४ ०१ ० | १९।४८|२९|५६|० |४०।६८७।२८८ (४०२६२ 
| ७ ` का | अ उ [| ~ (1 1 ~~~ | नय | = = | ~| भ | || | | भ | शि [| | | | य || क [| | । 
| न्प्स |, |£ ९ 4 | -३ | ,« | | + |^ |% | [|¬ | ‰ | 4 | [ 3) [ब्र 
५: 0 | |। | +|: |2|4| > 11 ८|५| || ।~,2| | ||| || | ~ | 
(जः ~ |, ट - श = वि 29 | „९४ व? दी ् ९ । ^< | ९ | > 2 | ~ रद | | 29 9 ७ ग 
अ || ६|४| | | 2249|2/2| | (2५|| |: |£ | |४|£|८|4| | | |; | £| | (52 
= [| त 1 चद त = 
| च ० ०० ० ०/० ०/० १।१/२।२/३(३ (6 11 | 11|| | | | | ०1 |०१५।।५।|०।२५ = १२१०५१९ ११,३१|११ १११ 
{८ ञं १३.१३.१३७ ३ | | १९।२७|७ १४।१३ १९।१९।७ २०० १८० |११।२१।२३8।४ ३ ।२८२१४५।२२।२६ 








१८।२३|११ २४।७ |२३०|३ 
= क ३०.४८७ १२।३१।९२।१०।२३२।३१।४२।५२।१२।१६।२८।४६।२३६।४३।२४।२६।० |<८।५७ १४।६५।२३ 
१६।४४।३४.३१ १२।१८२४।२०।१ ०।८२।२०।४५।४ |७ (१।१8।२१।३ 01५५ 


[ऋग | आ य का आ द । ज य धि य + काः [ज | जो क 


२३।२७ । ८७२ | २।२१ / ६३8 ६|९ ८ 








२ |१३।२४|द |३८|१ |१३।२१|६ ।१६.२३।२६|२३ 
२६|५ |१ ६।१३।३६|१५।०७७।४१ २७.१९८ |° | 
३।१७।८२।४ ४६ २८।८२।६ ।१० 


ध रश = 
| 

















[ 


७.९।३ 1 ३१ 
% १।८२।२९।९ ।१२।६ ।६ ।८७.३३ 








(ग (ककं य भ (| य [| क भ भ ममो आदो । छा (| अ (| छा | अः ज ` | भाम ब ` वि [| 





ि (यये = र्ठ) | = 





2 ०<९)< |, 
~ ~ 1 ८1 ~|: त < < | ७ | 4 | [०१7 | ५ ५ ८.९ । र ् | ० म ^ | 3 प = 
५ % पि [^ 9 म ¢ 1 शि 52.154 ४ [ १ ु 
-> ज क ^ ष | 2 7 | > र र ५2 रं 3 प ˆ | ्|.५ 5 % £ 
& , © „९ © „< 3 4 >< © |, भ | ५५ 09 | 9 ५ ७११८. ~~ +< | ^> | 9 <.९1| ९. ‰499 
छ 
1 


१/२ ।२।३/३।३ ३।३/२३/३/३|२ 
१३।१३.२८ २४२३२१५ १६|२४|२६।८ |१३|१ १२६११२८० 
(१६।२४।०२।९७।९२/२६/९१।४० ३९. २६|२२।२०|२८|१ ६.४४।४४|२.०।२ ९।१३।१०८.२.६।४३।४८।१८।५०।२४।१६।३७।२३२.४३।३८|१३.१६।४७,८ |२४।३६।३ |१०।१४।५७।९ ४ 


&३।१६।१३२६।१८।२३ १२.३६ ४३ ७४।२८।७ |४७।४१ ३६२२।५८६।२६।३८४३।२३।१२।२०|।१२।२४।१७।४०|२६ २१।० (२५२३१९४ ११।२६।२१।० |३३।५२।९२।४ |२ |२५।५६।२७ 


| । | जे ¶ भ [| आ आ ८9 , क ¶ ऋ रि 


१२/६२ 
व |४८।४२।४७।६. [३८ 














1-11-० न र [1-1-11 
१०३ १०९।३१ 2।११२ १११ : १०२ ८८३७ ३७१ २ 2८ २६।१४।४ ७ ७8 २३ ३३ १०४।१०२.१०६ ९ 8०८८ ७१ ६ १।४७ २ १२ ९ ७९|३४।१०२|१० ५५ १५२ श्ट ५३ ८६ २१।१ ६ 8 ¶ 8 २३ ॐ 
४७।४३ ६ ‰६।४६।३२।४५८ ६ ।४९।१२।३ (५०३२.२२ 9०००९ १८४० २ २२१९।२९०.११ (९८१०९०९ १९।१९.०००३९ ८९।०६।३२।५ द ०९.१२१ ।९० २२ २२।०९.९१।०११२/० (९३ ००।११११२४।८ ०९२१ २८० ,९२ ४७9 १।१५।२४.८ ।४३।२४।९७।४८|७४।२९।४७२ 
= बि शी 











४।७ २ २२१९।२२ ‰१।१ |२६ १०९६७.६ २२।३९ 
र 4 ५ 


# छ ~ } 


# 








२९। ३७ २८।२९।००.४१ 





६ ७. [८ | ।१०।११।१२|१३।१४।१५|१६|१७ 


































































शह स ्‌ उष्ट्र 
| | १८।१६।२०।२१ २२।२३ ९५२१ २१ | 9 ३१३२।३२।३४ ३५२९ [ 
न 18144 
4 £| ६“ |4| । | ||| | |% 4 | | |- -|3|2|4|) 4 10 
† 11 == 0 द ई 4 ° # ८ | ° ४ | „© 
<| / | (४ /६। | / |</2। - ¢ (24: | ५ 
च 11 श | 
० |१|।१ |१ २ २ ३/३/३/२३२।३।३/३।३ २३/३७ |४|९ |£ 4 ६ & |& ७ ० ६ ६६ |९ ७७ ७ ८ |८|८ ई |& 
१३।२६।६ |२०.० (४ |११|।३ |8 ० |१ (७ |१६।२५।८ |२१।३ |१६२८ ई |१३।२७२ |२ २७,२२।२१।२४७ १ |१०।२१।३ १५।९९.१०|२ 
१४।१८।१ ९९।७ २८.३४० ४२३९.० २०।५३।११।३१।७८।३५।२४।३९।४६।३ ।३६।६. १०।२७।२२।२७/८ १३,४४।२६।१ |१ ६।२.०|८५।००७।२१।४२,२ ।११।४८।२४|२१|।२६।१८|११।३६।३ ४ 
| २३।४८।३ |२ |७२।० १३।८०।१८२४|२३।द८५१ २३।३५८।२८|५७|२८]& |२६।५६.४९८ |५८|२०।४९६।४० ९९।२१९२१ ४४।२७।३६।४८|२४।२२।४१।४०८ ३६११३ |२६३।३६।४३।५८१।४२।४१|।२२।२३।२९ 








------~----- ~~~ 1-71-7 ~ 771 [षह 
२.२,४४।६ |३३।६७|८१ त 1 २०,२४,५५।४१|३ 8 ४|७०(८७।६ &|१०२।१०६।१०-१९२|३ ७।८६।६९।२७।६ |४३।४१।१ |३८।७ 
८ ।२३३।४२।३ 8।२७।२७।२७।२७।३७।२०।७ |८९६।३ 0५ १.९६।९०।१९।३८।७ ।१०।२४।३१ 






ग | 
विं 




















< ^< | ^ 117 “५ 4 | 3 -2 | | -4 5६2 धर ५ ~ | & < | ° | % | £ | ^ 6 ट 
4 © | 1 |- | । ५ < | 4 ८|५ ८ |° ,। 4 | ५ चट ्‌ ~ - | ~ | ~ |4 | ~ |. ० | 4 
ह्न न 9 क वय | कं ऋ क) === ~~ ५ [| „© „५ ध कः | । 
। ^< & | ^ ।,८ ५ ८९४ | ८९५ | .९/ 0 , | 3 
(श & ध लि 44 0 ०2; 4 र 1 ४ 8 । 1 (९ ७ 4 | न © । ^< | ६४ © । 11 | ढ 4 । ~ 9०. | @ 
वकि न्ट | व ऋ | अयो कौ [कण ह | ज व| अदे ॐ भ | ह [| भक [| अक ॥ जका -- ~~ [मी (त क्य णीन का | का | उका चो | | मः | भ | भे | जि नमम किन ज आ न्य 


ष्क कि क्यौ १ 1 पमो | 





२२२ ॥ २ ३ १/२ |9 | |€ |९ ९ |8 ६ |१|६ |६ 
1 + 91 १७९ |१८|१ १४।२६.७ १६।२२।२२।१५|।१४।१३.१६.२४२ १४,२२।१०|२२|५ १७२७८ १३।१३।१९।१० 
39|| क ६. |१६।८१|६ |२४।३१।३६।२६२२|० ५६।५१|१ २७ ७१ ६ |७६।१०|८ |१ |४५।१ |४ | |११।२१।३० २४२६ 


1 | वि १२।१.३६१|& |२६।१६।२५.५१,४९|२४।२ |३२।२९ 11 १८|१०|९४ ५ रमु\ १४।२२।१६।१८।३ 


९ 4५ 


ग ०२१९ १११।१०२।११० ९ & त 8६.३५९ 
वि |२८।२३।४३।१६।९६।४६।४९ 


| ५ 
& ।६ ६ |& |& ७ ७ ८ |८|८ |€ (8 |&६ १०|१०|& 8 ३ |१०।१०।१०।११ 
& |& ।११।२०।२३।११।२३।९ १५।२8।१०।२०।२७।२ 
१७।४८|।६ |१४।९६८।१०।१ |१४।.२६।१६।२३ १४|९६६।४ 


१ |४६।९८.२१ २२।०६|६०|२३।१५९।०९६ ० |४४ 





रां | ११।११।० ।० (१/१ ।१।२/२।२ | (\ 
















४३।० |१६।६८५९ १७।१२।२२।८६।२७ 
१।२१।१७।१३.२६।,.४५।४ ।४४।२४ 












[क्‌ ¢ 17 डी | = -~---~ , च | न | य्य ्‌ 


६,॥ &,६०।९४ ८२ ५३ १०११०५ १०१।१०४ १००8 २।८४ ८६।२२।२१।४६।१३।२९।१५७।८१।६ ९ 
३३।२८।२९।४३।२४.८६।१७।४७६।४२।५० 


६०|७४।४७|१०।३६ | | | 
९८।३ १४।६ ।३.२।२ ।१०।४१.१४।६ २५९ २३।८ |= |९३।५८०. ५५७।५८६।४६।२ 


ज व कामदो यि ॥ वि स भा भ यहि म ल्क | ज 

















ु 
ु 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
4 
| 
| 
| 





. * । 
¶१ २३८ २३।१८ ७४१ ८,९२ | १०८।१०५ ३८ 
८३।३७ 


१४।२९.१०.३४।४६२७|१ ७ ४३.२७.२७।१२. 

















3 








.१.१।-1 
£ 
¢ चे 
| ०९।३द 
¢ ४ ˆ 
ह ४ ˆ 





ला जा | || 9 धायः | = [| काण्डः [मके कनकाय ल अ १. ॥ आ ॥ चका) [आव आके | 


६ । | ३ -€ ।१०।१०।५०।११।११ 
३२/४४ ।९ |४।५.|६ ६ |£ | (४ | (६/६ [६ (७ (७ ७ |८ [८८ ,& ३ |& ३ | |€ ३ |‰। । | 
१६।२६।१२।२४|९ |१६।२४।० ।१ |२७।२३।१६२२[२६|१ |१६।० |१२|२९७ १५२६७ |३३।१९।१२|० ४ |६ |१२।२५|२ |३४|२६।१०|२४ 
२०२१३ |२०|५६।२३।५१|९ .२ |२४।३य ९८।४९।३७।२८।३५।२५।४६ .५०।४०|३१|१६।६ |१३ 
? "1 


२९४ १।२७.६ १६४९।५५।२३ |६ ३३२ " | १९ 
३२।१२ ३ २।५५।५७।४६.५०।१२ १०२१९४० [० ४६।४ ।३३।१०।४७१ १ ० |२४८।५३।४७8।४५२ 1 १७ 
~ “1४. ~~ 1 _ 1 ----- <~ 8. 


१ | १।२।२/२ ३ 


४ १०११३ 
| क ¦ ५४६८।११।७० ६५/५९|६ |= |१३|००|२४|३९|४८।२ १० 


4६. वि|१७ ` ४७.४७ ४ ४६।५८४।६२|।२६|३१|८ |ॐ ५/३ १।३.४।१८ १९ 
| | | 


† १ ककि त भयको यि आक यया | आकिः 1 8) णके 

























|° | भं |२३|६ १६२ |१३।२३|० |४ ।२ २५। 











=] णीं ज [ आके व व ऋ क कि = उम चरकः कि [1 गणकं 
ककड | उन) जा || त रिणी पणो (ऋ ऋण 
जि । (च [| अः 


सत्‌ 
। ०८|१० ०३ १०५।१०४.१०३ । : भ ०।११.५०।९८३।८8।६ 8 १०६।१०९.१११।११ 
१० ७०९०८८९३ १०९१०५१५ ०१०५/६६।६३.१४।६२ ११४६।६९म ४२ [६०८३१ ८.१०११०५|१०५|१ ०० ०।न९।९८७।|६।।४०००| १० 


(६९।२५।.७।१३|२०९९।२६।३३।६६।२३ १५४८ ३६।१०।४९ ११।२३।१२।६०,९०.००।१ १ ।१३ १३.५२८ ।६ (०१।२०।६३.४ ७१२२।४९११९ ३१९१९१०० ।३३.११।१८१ ९४३ 

















च 








ने 





(| २६४ व ६ [७ | |६ |१०|११।१२।१३।१४|१९ ८ ५ ध 4] 


( 1 गं | ज (| काक, | कअ, | अयो का ॥ भ 
| शमो भ 































‰4 < | ज (> | 3 > = (क 4 4 
ॐ ॐ + छ 3 „९५ # र ८ “ 
,.३४ क्ट ‡ + 98 ०2 | ,6 ०८.५५ 4 | ०9 ब्द ~© | „6 त्न 
9 ‡ ७ ५ + 1 ०८२ ९ | |५७ ‰ © | 6 ७ > न. =. ~~ 2 ० _ & जं 118 > ० । 

















५ | ८८८८८ 

४ 2 & & १०।१०।१० ११ 
ू १ | १३/१३१११११११११।१।१११.१।११०.१.१११ : ड ११ 
¦ १४।१३|८ | | ३ |१७|२८१०।२२।९ १८३ |१३।२४।७ |११।१४।१२|६ |९ | ३ १७२८३ |२१|३ |१९|२७= र १०९०३ ।१९।२८।१३।२४६ 
३७।२ | |३२।३२।१ |१२।१७.४६।२७।१७|९४।५२|८४।३८।४७।९५।२६१६|२०|१८।४८|८९० २७।५०।४.६।२१|२१।२२|३७|२०।१५|४८|> ११।६ | 


८२।३५७०|।९५|७ ४८ 
वि |०४।९९१२।१३।४१|९३।८ |१३।१०|२२।६९।२१।७०।९३।९२(२८६ २३।९२।०१।०९।३७।१३।२०।२६।०१।३३।४७|१६।९ |११।९६९९रम]= ९ | नः | 


4 


२० 








व | (वलः क व जका | कि क 















आ | क [` 1 [| (क क्ते । री भ | अय कय | (| जा 






















































0 1 11 [1 [1 ति ^ |® >< | 
2 2५ ^१| < (४ ४ ५ |/४| |2| | |<|4| | | 0/9 ‰|‡| | ६2|| | |? 
। | >~ द 4 द 4 द| छ | - ५ | .९ (त <. 0 | ५ ० | < 41 
4 छ ८ = © | 9 ० , @ 4 41 (= = क स 1 3: (5; | 1 1 | 1 1 
| न | | क | भक न्द इः एव | | ए 
| म [त & |३ |१०।१०।११।११।११|० 
‡ (ह ७ । ७ ८ य (चि - | ११ 
| ० 19 (© ०।० ० (० १/१ १/२ ९ ३ ४ [9 & ।9 , | (9 ७ | 9 |£ |€ | | 
अ |१६।२३।२६।२३।१७।१.८।१८।२४।३ ०6/२१ १६।१ |१२।२०।२६|२६।२३।१८।१६।१३|२६|९ १६२८।१०|२३।४ ।१९।२६|५ |११ १२१ 1 
रः ३ ।७ |१६।३८० |& ।१७।११।११।३३।३१।१४।४२।२३।२० १९।४८।२६।४०|९८।७७,४९|२९|२२|३३|८ ६. ।१३।२८।१८|८७।२०|११।१३ ३९।१४ ११९ |१४।४३।२६ 





२ १ ५।१९।४६।०७।९२|२३।४९।१३।२४२००४३९२४|१ ४१५१ | 10111 9/॥ ३३ 
॥ 










"| श ७२।१७। १२ ३२।३.१।१०।४६ | ३ १ ११०।१०८।१११ । १०५,६८।८ ६।६५ ३३।१०।४३।२७ & |€ ७३।६ ० १०३ 
वि |२३।४३।४३।१ |१७।३०|५२।६८|४१।७६|८ न ३८।४ (३७ 











-|--।----|------- +: |- | | 4 |^. |‰ | य 4 ९ & | ‡ 

| ‰< ॥ ° 9 र~ | ~+ 49 |** © (%‰. >` | & 

3|८/4|3| | | &|६| | |८|4|८| <| || | |६|५। | || |2|2|८|५| | || 4 = | 4 £| ८ 
| = | ~= 1 क ॥ छ कक [ = 2 9 इ | क. न्ट $ || ॐ ०८ द ष न श ५५-०।०८.०| ०८१ 
| £|: ई | £ | £ |> <|: | 3 ° | 2 ५ ° |< (६ «| /०१| | |< |< /_ | |-।- (41 | ।_ (--(०4(> 
१52 ७ [७ ७ ७ ७ ७ ७ = ८ |8 |8 |& |१०।१०।११।११।११।११।११।११ 








(८. १ |१ [०७०२०८० ७।७७[६९|६|६९०७|® 
४ |२८।२५|२६।२ |११|२०|४ |३७|० (१४२७३ |२०|० |७ |३ |७ |२ |रय्‌|० ६ |१५|२६।७ |१६|१ |४४।२९|६ |१६२३।२५ 
क्‌ ७२।२१।१ ६६ ४३ १ ६।२७।९०।३ |५०।४६।१८।२२|१३ 
चि ।४१।२८१८।०.९।४8।९७।१८।२२८|४४।२८७ |३८।२२।२४।१ १ ३।४०|०४|९७|६१४९।२०|८१।२२।६४|२८०४८०|०८।३६|२० २३।२द्‌ 


२६।२०|।१६।१६।२०|२८८ १६।१ |१३।२६।८ |२०।१ |& ।१८।१७।१३।८ 
& |५४।१४७।० |२७।१९ & |२२।२३५।४६।२३।४१।२४|७ .८८|५९३।२४।९५।२३ 
र्‌ ०४६३।९७।२२ ७८।३९।४९८।२३२।२६।१० ५६ 








| म अ क | भक जा | ० | =, मरो | 17 --- 


य [ (य | जा चाय (मान । कअ न | (न 1 | नः | ्ब्क्क् ( ।( 1 ऋं [ण मी [ग (कं ॥ 


जनस ५ 
|३१।४३।६ २३.६९ ३।८.६।१००।१०६|११२।१११|१११|१०७।११०|८८|७२|४७१ १ |३८।४६।७ २३७१०८६ ६ ८ १०४|१०६|१०५|१०३|३६|३० ७६।४८.६ ३३९८७ २७३ & ९|७७.९४ १००।१०३ 


१ १०६८ १९५६ ६ ८७.६६ ३६ 
। 1 1 
०1१२।२२।९६ १।४२।४ १३।२०।२१।२७।४३।०६।९७।९०|०३।२८३५।२४।४९।२३।६२।२३।२७।२९ २०.४६।००।९७।००।२६।९ (९२५२ २१.१०।२३.१९.९० १२९०२ २९२१२०० “~ -------- ३२।५२ २६ ३७|२३।१६.५७।१२|२७३ २२.६२१ 


२४|७ (४४।२४।१०|१८।३१।३२ 





#1(। 





+र ‰ । . 






ह 


| । ६ (४ | |६ ७ |८ |& = 













[क (1 (० 1 18; (अ | काय क व ॥ न | भ भ व का ज [| अः मः [| द | मो ८ | ज | भ || भ | | भ | भ || वि | भ चम (| भ भ प्व [ 
। छ | ८५५ | , | 9 | & .,| ^~ © |‰ | | 4 न 
८9 >| 2 ५ |‰ ^< | | |< | £ | 4 ५०५ ८ (^. त ^ | -& | ५/3 
- [-|3| |< |4 5 | 4 ॐ | 4 |~ | ~ | - |: | ~ | - | 4 4 | ^ | ५ ८1122 

। ॥ 2 2८ | ° „5 ९७ | द | .९ | °, |८८ टः] ८ | ˆ+ | ४ | * ९६ |-&५ । 
५-2 6 | (0 9 ल क ५५ ५ ध „+ | ०८ । @ ~ ७ 99 ट = ८ 1 १ | ¢ (३ ०९८ >. = 


७ ६ ।७ |७ ।७ ७ |> (८ 8 ९ इ (८८ १० ; १०|१० १० 
१।११।१९।२२।२ |१४।२६|८ |२१।३ |१४|२५।४ ३ |११।८ |२ |२९|१ |५ १६।२६।८ [२०२ |१५।२७।८ |१८।२५।२६।२२८|२२।१८ ५६२४ 
७ |१३।५४।५२,४ /८ ३९।३ |१३।४७।१७|४ |‰६।४५।२२८|& ‰५।४३।४०|२७|९४२९।२३|५५|१६|१५|२० ६ (३१।१६।७ ५३६ | 
१९।६६।१२।२५।२७।२१|० |८ |२९|० |१४।४ ६ 9 ७।३७।२६।२०।३०।४६।११।५६।४५|२ |५ | २७ ६ ।१४।५५।५१।७ |१७।१३।२६।९९ 


३ ३।३।३६/२३/३/२ ४ | | |€ |€ |६ || |७ |७ ७ |“ 








७४।६ ३।१०२।१०५/११०|१०६|१०३|६५|-३।६७।३१|& |४६।४५७|८ |२५।६६|८२ द १ १ ९८।९९।०६।०६।१६।२२०९ १९५९।२७।८४ 
४०|१८।३७|० (२३२।४०|२१।१२।४९|९३|० ३३।२८|४६|१५|४ ९०७।५४।२ |७७।४०|८०।१५।४९।३०|३४।४३।४६।३९।२ |४९६।१७|१० 




























वरान => 181 [77 न्ह | [28 

4 £ | ५ 5 | 4 |~ | | > (4 £| ५ |~ |-,-|2|- |- > | 

८ |` ~ |<, & | ˆ |> ५ % ८१|| | ५ ‰५ | ५ 

८/9 ८८|| 2 । |६|६ > 

^ ्‌ ११।११।३१|० |= |§ 8 ॥ ९|४।६।६ ६६९६६६९९ ७ (० |= ¦ ध | १० :|१२।,६।५। 18 +| 
~« | | २०२.।१३।२३|° २२।२४।० |३ २०२ १५२०३०(२२।९ |३२।२१।२९।२४२०|१९।१०|१८.२९ ७ |१५।२७|६ ।२२|2 (१९।२९|९ (१०३१० ।२,।३.।९१।२०/७ (३ 
| | | र्‌ त | 





९८६।५३।२३.५३।२३५३।२७४७।२२।२९|८६२९|४८|३९१०|४०|५४|१७८८।१९ 


य | इ | ऋ क्य (| 


१०६।१११ 


| -/1क | ॥ 
वि [३६।२ |° |५७।४८|९३।६|१४|२८|००।२४|४१|७ । 





















& ७५।१०१५ | ०९।१०५|१०४ ।८४।८६८।२६ २२ ६।१४ २।६ १।६४।१०० 


| अभकम 4 कनक्या ं भम | कको | कक यो कय | क | अ प्‌ [ य १ (| | (शं 1 (न । (त (कर 
ह ‰4 ०८०६] ७ ‰4 , 

^ | ~ ^< | © ~ ^< २ 4 

म [न त ------ न न @ ०९९४ 4 नि 

“9 2 }5 | ९ त्‌ ५2 १, 

% | ¢ ध {16 ५ ~| |~. % ¢ ||| 


व््क्छम्‌ ( । "गं यीं क रें 


६ ॥ २ ।२१।४३।६ १०।१४।८२ २५८।९।११।३५।३२।५७ १७।२४७।० ८८ 


७२।१९।३३।८ |४१।२०७|५६|।२६।२१।७८।३५।२२|४ |१ [७७१३६ |२ | |१२ £ 
२५८।३६ ।४६&।२ २ 2 |७ ३३।६ [२६८ २७।२४।४८।२२।६ ।२३।३८।६ २३२५।२७।९६ |० १७।१७।३१।२१।४८।११ 1 ६३।२६।४०।१०।७ ३३।१ (७ 






| 
३९४ 0 ३.६।६५।८३।६ १५४१००१० 
७२।३ ९/1 0 


ममी 


१।७ब १०६।११०.१११।६२।१०९।& २।७४।४८/७ 





५ ३७।२२।२ ।४३।७५|३ 
० |७ | ०।२८।१७।३२।१०।३८.७ |२७।९ ।१९।४७ १७।१८|२२।२।२७.४ 










७६ ‹ & &|१० | 


(1 $ १००।१ ०१६ ६1८5७ श्यै शे।& ४१ ९० २६ १५८८४ 
१६ ५८४।७ 


34: | 
4 | चि |०६|२०।१२।६ ।४० द [४०।३.६।३९.२६।४७.६२।०५ १२ 


गकि के 












4. 9 
ण 44 














| २/३ ७८.९७ [८ |& |१०|११।१२ ¢ ध 11. . ं 
4 पै व [6 (व (| त "त (कि । ४9 
||: व (110 | | |५|2| |2-|~-|3।१॥ < [117 
9 -> ~< ई - | - ~: | 3 ~. | ¢ | ` | 7 | | 2 | & = 4 < 
| र 2 ¡ ५ (०५.६९५ भ 1/१ & | | |.४|7 | = | 4 | |“ = 
© 1 = ~ 

































१४२६७ । १६।२८|११।२४७ |१३|० |१०|१८।२३।२२।१७।१२।१२।१ ६।२०।३ । |२०|२ २२/७७ |३ 4 १६।२७ 
क ४७।२६।८८।४६।३ १२.५२|२२ ५६७ |३२|५३।४५।१३।३२।१६|१७।३ |२७० २०३२८३४ | ३४ 
बि ।४२।७ १३३१६६५४ २४३२।४६।१६।७ ।२२।३ १०|२०|२य३२३७१५ २७|४ 


पनसा = अण्या ना || र्दः क 
कम जः | ज |= + [कि | = । ` | ( व | 0 | प | यात क || पा. | य) | य 


ग १०४।१०५।३ ०० ड ७२ ३६५ ३८३३ 
वि |८७।३२८।२१ छ ,८१,३१।४७.२३ 







॥ ७०।२१।७ |२६।६ |१८।१३ १३।३.६ 





^ । 1 
& |७८।७९६।८३।६ ७।१०९।१०७ १०७ ॥ १०१ | ७।८ १।८८।२३ | ४४७७।१८।२२ ६८४ | 
1 २।७ [३५२ २ ९/1 २१।३३२०|०३।२० 





१०९१०९३ ६।८६|८३ ३१ ११ | १०।९१ ७९€।& 8१०० १०५।१०८ 8३७ 
२८२५।२४।३३. & ३० १ ५३।३४|६ |१७|० | |२४।४०।१२ 








जि [| अकि वक | काक यि 0 अ | य | य | का च | आ 0 1 छा 






























५ | 
गाश 3 न= क्व (== < £ [=| =-= त न कलन 
॥ 4 ४ ह = क | < †< ०८ .‰4 ० = ६४ 43 | > 
$| | |5|४/4|-2.|३| । |६।४| | ||: ६ |“ |: | | | ८|| | |८|4| |£ | ‰/3| |: 
< „2 | „९ ९ (2. ^< | ˆ द्ध | | ~ ‰०|,2 ४ द्ध ६ छ | /9 ^ | „9 क © | 2 ~: | ५ 2 | > 
| ^ (416, 3 ८ | <€ ~< | ] ०2 | ^” | € [1 | ~¬ |~ ||| (| | ८ ५ | > | < 
1 1 त कब -15 [3 | (त्त र 
रा |० ० |१ ११ ०/० |० |१।१|१/२/२/२/२३/३/७ ४/४ (< |£ /<९/७ ४/४ |£ |€ ६ ६[६।७ |७ |= |= [त ८ |८|८|= [८८८३ &|& १०।१० ११।११।११।० 
¡ १४ । ३ |९१/२ |११|१८।२१।२०|१४१० । ५ 
9 | |१४।२३।१ | (४ १०|२१।३ |१६९।२६।१२।२६|७ |१८।२७।४ |& (४ |२८।२६|२७२ |११।२२।३ (१६२७ श १४|, ०|१०।१९।२४|७ ।१६।२८.१०|२२|६ |१८।२३।८ 
9 | ४।३६।२७।३ ।५०|५८८| ८२४०।४६।८१. २७|४०|४२,.६८|७० 





& ६।२६।२१।४१ | ४६|१।५२५६।१९।३०२ १७.५६।४४।१०।३४।११।१३ 
^ [वि [२२।४७।२१।३८।१३।४४।२९।१६।२६।१.।४४।३ [र १६।३ ४ ६।१६९।३९ २९.८३।१९ 11 ४ 9 ध 





कक ्‌ प | ज [| आ | ऋ | भो भ आ म भम म 





य 
स्व [न्‌ (रं यों 


४२।३ ३१९ ९/९ ३७१०४१९९ १११ १००।१०१।३्‌/ 
१.५ ९०।७५|७ ७ |६ |३३।२३ 





=-= 
[त त | भ | म क (भ (य | अ, | म आ, च 4 





रिः | रि 1 0 0 1 / | ग) रैं किं „~ [=> 
| -< > ` 54 ' ४ | ५ & 
९0 
| ६४ त ४ ५ ॥ [भै ०८५ |‰ 
4 5 ५ | ^© ५4 ८५ 0 ©. „| ~~ >) | 8.० ८५ 
2&|८५ | च | 2.“ |. | ~ |--/3|-।- |~ 
०८^>|#€ © 4 | ९ | ,.8 © ¦ “5 ९ | 9 & 4 & | 3< ^ प 
| 


® ७ 8 9 |४ | | | ।8 8 |६ ७ |७ ७ |= [८ [८ ७ ७ ७ [८ [ल [त |& 
,१३२।२९|४ |१४।१८।१६।१८|३ (८ |१२।२०।२६.१०।२२।९ |१५७।२३।१०|२०।२६।७ | |२ २६२४।२६।२३ |१२।२३।४ |१७२६ १२ 
१४।२१।३ / (| १७।४८.४ |८६|१ |३०।२४।३१।२१।१ |९०,५६।४७६।२ |१६।१७।३७।६०।१६।२३।५२।११।३६।१०।३६।१०।१६।२ |३३।१०४७ १३ 


६ 6 व ३४।२६।२.५।४ ॥ [३५१६ १९।९६२६०९२५/ १३।१२।३ १९०१ १ |२४।५४६।४०८।५३।२३१।५४.५९ 











२४।८ |१६।२ ।२७।२६ 
























१ वकल (8 
#| ग|२३,२०।४८।४१।१ ।४१।६ &।६.४८।३ ९(८०५।१०५,१०५ ४ ७८० 
वि ।२९।.५८६।२१।२६।१६।२८।९७.१६।३२८१२।१६।५७।६१ २२।१०।० 





| 
2३ ३८।३४।& |४७ ९६६ ©।१०१।१०७,१०६ १०६ १०६ 


८० ७५।१।३८;९२ २२।३९।९२ १२।२३४७ ३४ २८३ १।४२।५८२।४३।० 
= षि) 
\ 


^ ९ - 








य? 





६ २१ 9/० २०१३ ८० ७६।8& ११०४ १११।१११।१११।१०६।१०३ & १।७० % १ 
८ ।८१।३ [३६९१।०६।२१ ३२,८०,४८ `° ।४४.४३।२५६।० |१६।६ ४४ 

















= 7 त ) 





















७१ 












































































ज ठ य ` अ ज ¶ आ (| चद | अम । आ | आः | आ, ¶ च [| @ भभ आ = चो वभो । भः ऋ जो भ | कः 


ध: [शि सन 11111111 1111 
| | चु ष द । € ६ | 8 |१०।११।१२ १६/१४ १९।१६।१७।१८।१६।२०।२१ २२ २६२५२९२६२५म२६० २१ २२२३२९१५ 
= 
५ ५ ८९1. | -९ | .9 ५4 न्द 4 ७.० | ~> | 4] ^ ०<। ~> ¦ & ^ < 24 = | 
नि 4 क [ र ८ च @  ) । न्न „€ + ् 
| 2 | ‡|५| (‰५~|-| [६4 4. ५/९ 5 ~ 1 1 | ० | ‰ [2 
& |- | | |-४ |, |> व |: 2 || ८ 3 < | २ |, ्‌ 
||| |. | 4/4 ६ ५ |; 01 (|| | _ (9 = 
[| 1 1-:1` ४718 श इ इन तिह लनम्‌" | क्व - |. 1. 
| % [रा |११।११।११।११० |० |० ११ २/२ द्‌ ३३ ४ २ ३/३ ३ ४ (४ | ९ ।३ ६ |७ 9 ७ ७ ७ |७ ७ (७ ७ |म 9 & ३ | १०१० 
| ° [अ |१३।१६।१८।१६। |१५।२८ ११।२४।७ |२०।३ |१४२३।२६।१ |२७।२३।२.६।२६।२६|८ |१६|१ |१३।२६ ८ [२०० १०।१७|२०।१२१३।८ & ।१४।२२।२ २०।३ (२९२८ 
=+ |४९|४२।४७|१३।७३।९४ १६१७।३.९९२|४६|३ |& ,२३ १।९८०९४।२६४२|७ |२७|५१|२९|२६।७०|९ |१६७ ९३।१९।१०।२३.४०।१६।१८|१ &।& |१२।१६।२३।२६३।० |२८।३३|१२।२३४।३ |२५ ६ २३ 
वि ० .।२६।५८२।२१।४५।३६।९ (०६२२१६९ ८३।११ ५२८।७२।९६ |६ 1 २३३२।३७।२७. ४ 9 २४।३५।२०|१७।७ ।१८।८१।३०|९६।७ |२२।४६|2 १।१४।४६।८८|ॐ (‰ 








१०१५।१०० 





ग॒ |७७ ०|६२।६६|& ०|३८|१०८१०८ | ४ | २०१०४६८६ ३ $७।६३।६ २।६ ५६२८८०४० (६८८०९६८ १०७५१०७ १०५.८७|७१।४५४।८ | १३।१६।२२।२०|६.।६ १|६ ४|१०३१|१०५|१०७.१०५१०२|३६|& ०|६०|४६।४७०|४७० २ ०१८ 


वि |११।,२७।१७।१ |३३।५५ ११३१ | (४ |४७६।९८ ।११।०५७।४६।४३ १९२९।३०।२५ € ६।२.५।२७।२७ 










अ (| द | = (| भ | | आ जक य को ्‌ | | भ भ मानक 





भका 
कन्‌ न आ १  । 0 1 (पणं णो षं भम भः | कज भ ¶ चाया, | भि क ¶ कः | भ | ऋ भक [| आ, (व 











प्छ: = 12 ९ „ | ^< 
| „2 | |-2 [2६ | |. | | 4 ८ | 2 < ‰ /‰ 1 | 
| 4 > || |- | - । व| | (~ |> =< | 4 % | 4 | - | ॐ | 4 
ज छ गदः „| [ भेकया-ज प्छ ध ॥ [>] 0 -2 छ ध ~ 
(11411 जिए स्‌ स = अ~~ 
गा ११।११।११।० |° = | | २।२ ९ ३।३ ३/३ ९ ३ ३३/३४ ४ (€ | | |६.,६ |६ ७ |७ ७ |& ६ ९ ७ |७ |> |= |= |8 |३ |१० ०|१०|१० 
१६२६ १२।२५।य८ २०।,० |> |१३।१२।७ (२ ३ |८ |१६।२६.८ ।२०|२ |१९६।२७८ |१८।२७|३ ४ | २६।२२।२९।१ |१०।२१|१ |१४|२७|& |२१।२ १७।१७ 








१४।३४।३६२।७ | २४।११।४ | 
7 ‰ (३ २३४४१ 





| १६।३६।२ 1 १७।९२ 
२४।१३।२६।३६।१०।५६।२ ।३६।४२।३ |८३।१८।१८,१२ 









































। 

1 || (2/9 |. | | | 
् © ०७.११० | 
ग ६१ | ९२ ^ |“ (अ ६ ७।८४।६१ २२ १०६९९०४ ३२८।७० 2७ ३७१ 1 0. ६ |२३९,४३ १ ३ ९ 
वि|०७।८ |२९।४३।१२|[८. |८ |६ ५ €|» २५१ |३६.४ क 2 ४ २० 4 ४२।८२।५२।२५८।२८|।१७|४९ ११।२४।२५४|३३।३३।१३।१०।३६ | | 
४ |||. 1४ | (^ (~ | ~ |" ~ (~~ ।~-~--- =  ।श 

:4 ८९४ ९२ < । % = % | 
९५ ४६|| ८/8 (24 | 2/4 14 14:24 £ |: 
¦ 3 | - ॥ , | & | ‡< |. ४ |. «| 2 2 | ~ 
‡ /<2, > ^“ |> | _ |. |. |-- --- > - ~ -----[-~- 
५ ८ (८ |8 |8 |8 |१० १०१०|।६ |& | |१०।१०।१०।११ 


| ६ |६ ६ ६ ९ |६ ७ ७ |८ (१8६ 
२०|९ ्‌ 

१९।१७।२३।२ ।१३।२५७ |२०|३ |१९|२६।९ |१४।१६।१६।१९|६ |८ |११।१६।२|९ ९ , 
कृ ® |५२।४ |२६।२६।५६।२४।३ २१.५१३ (1; १४।२८३१।३० २४।५२।६०।८ | १५१७।४०।२३ ६।२६।२१।१२।३४ १७०५।९२।२९ १७६९६ ३ ५ 
वि |४१।०८|८ |२९|३ ०२९२९२।९९२३९१९९ ४०।४५।१३|९ |३६।१०२ (२०|६४।९४३४|१ (३२६ (३४३०|३१७८।४६८|० ०४९९ |“ ०५ 


का | म ||| | भया | मे | भ [| मम 
1 (ऋणं 0 1 2 रं ~= न च [ह ति गें 





१ ।२६।२३।२६।३ |१२।२ | 
























क 
| तजय 


१०८ १०९।१०६। १०३ 


ध (द ||| || || (9 
१०५ १०५।१०द 8३ ५९९. ३१९ (^ ९ ३५ २४४४ ७३ & १ १०१।१०१ 
८२.१०.६८८ ‰.२ 


१०२।४१।५७।३२ %‰।३१।१४।६ ७६८६।३८।१४ 
५ | ॥ 11 (५।५३.०९/१ । (३२ ~ 


३२।१०।२३ ७ ।११।४४।३०।२७।२२।३ |८ ९७।८ 











६९२ ४१।७०|८८|> ६।११० 
|७ २४.८०।४.८।१७।३ ६ 


















4७ | १६३ 





ल 
+ ~ 49. | छ 
६४ | ® © =. 
् <५ | ५ (७ 4 |~ ॐ 
| ऽ | „5 ०6 ।-० ^| इ |, ० 
० | ७9 2 |~ 4 |: < 















9, छ । 
«> | वि(६१।३२।४४।४८।३३।४३।१३।२७।८४|८ |> १।२२८|२५।१०|६ | २०२० 








साः || 0 || भ ए चा | पजा 


ग |१११।१११।११०।१०५|३७|६२।६२।२८।१३।३८।१६।२९८ 

















[क 2 = ए 
[1119373 ~ | 3 | ५८ -4 | 2 (22 ~ | 
~< (~: < |£ 2“ ©| : ५: | 
ट ४ 2:48 3 £|&| | £| ६/६; |: 
| | | ( 
1० ००१ १।१।१ १ ।१।/१।१।१।२|२ & ९ [५ 
८ च : १७१६८ ५101 ७ /& ।१७।२६।७ ।२०/२ ।१९|२८।१६ २३३ |१ १|१६१६|१२,७ ।३ |< । 





५९ 
३ 
ग ¦ ७२.४९।१० २७२५ = ¢ &२|'०३,.० 

वि।९ [३ |४६न २९२०९२९६ ११।२९|७ (८४ ४२|४० 


4 क |& ।९६।३०|४८ ३०|३६|१४।२०,१० 
वि|१६|४०।११।४०३०|१ |४०,२०.२० 














र ८१ 8 द १०८५१०८ 5 १०६ 8 ६१०५।०२।०४ 
चि।२४।७४।१३।३४।४७।००।३७।४ |१२।७२८|० 4 | २८।१ ०४७४।२४।२८ ०० 


9८।१२८ 4 ३४।५६।५१।५८५।२२ 


ज भो भ | छ 





‡ 
२०।२१।२२ २३ | २६ ्‌ २८।९३।३० ३२ 











१०।८८ ९८।८१।१८।७ र ३२ 
(1 १४।९६।५ 11 
११०|३०९।१०९।८8।८३.६२।११।१ ६।४८ ३०।१ | ७‰।६०।६ य 
६।२९|२६।२१।९ २४ १७।१ |& २३९० २ 


=< जि | चक छन 
त (0 व च 





९) „4 । 41 
21 | ~ | ९ 17 | = 
५८ | ~2 | 9 <, 194 ~ ४ 4 :' | £ ८५ र 
८4 || < | ~ | & |*५ ५ 9: ५ ० | 4 5 | © 2 °` | 0 
क (> प 4 नि) त + ८ % >| ६८ 2 ४ >९१ 
< ४ ‡4 ~ [32 3 | ० | @ 4१0० २९,७ .__। ^ +< 








8 
23 
© 
6 
6 
६ 
6 
5 
ठ 
6 
न 
ठ 
म 
छ 
९ 





1 || चय ज क | च || = (| ज (| आ [| आमो 


ग |७८।५३ 
चि।३०८।९० 





| ‡ | 
१.५८।२.५।३८।१ ।३ & ६8।६८.& १०६।३१३।३१२.११० ११.१०० 
१३।२८|१४|४३।१४।२७२६४४९१।४४।५०,८६।१४ २३ 








[२ ३ ३ ४ |४ ४ |५ 
^ | |१६।२४|२७|२|२०।१७|१८२५२ |१४।२६|& |२२।६ |१८ २८।११|२०|२५० 
१२।२१ २५६|२६।२७|२| ३ २8 ३.६।३७।५५।२०,२३. १६१ ३६२७ 


६ ६।८१।३२।८ 
११।२१।४६।& 











2३४ | %३।७ 
२४४३.४ 


६५८. 


११। 












६ 


भः (| भं श ¶ वय [आ क अ 





(वा | | | = ¡~ ^ [| अ | क आ 


११४ (> 


बिक [रों (पं धिं [1 | [ 


2 2 (<... :3 
90 ५8| ५५ 
वः ~ = 
2 24 | ( 


जया ॥ भे † अः [ 








| 










२२३ 

















६४।८५६ & © ६ ८।१०५ १०१५।१०४। & 








६९ 
००,४३।३० २८।३९ 


| 


९ ध ३ 


(२४।४६ 





३३।३४ 


१२।२७ ६ |११ | २८।२२.२० 


१५३ ०५।१०१५ ०२ 


छ | | ४ 198 |& € ।५ ३ ।& ।७ |७ |७ | 
२८,२३।१६।२०।२६।४ ।१५।२६ 





भ भ क | च| य [न | हके 


८ |१३|२ |३४२६।४ १११९१६३ 
(२१|४६।२७ १९९२ ९० ४।३७।३३।६ |५१ ॑ | ३४.४३ २ २७२४११४ 
(२८(०३।३१|७६।३०।९२|०९ ९३१५।०५।३३ ३३३८३६३ (६० १८।२०८ 

। 


ककक कनो 1 ह १0 1 णि । सा | ण 4 = || य (| ज । चमन [ण = १ 3 वकि 24: ५8 


| 
०७४ २२।२१।६०।८३|& ४|१०३।१०४।१०५/१०८ १०५।९७ ३ ६|७६।४२ 


६ ०।७७,६१।१५ । 
| २१।० ०|५३।१५८.२३।२२।२५ १०९ ।३१।४१।२५४|२६।१ १/३. 





य | अहे ^ । व्व धि 


२३६।२६।२७ ३८३४ ७ ०।४१ चै च ३।४४ ्‌ 1 
५.० र 











~? (-) 








९ ७ ११२।२०।१ १२२९६ ७ २१ 


८ ६।५ |४७।३३।१४६।३२।७ ।१ ८५. २८।०६।५६।४६।२१।३६ ६ ३ |१ 
३४।४६।३१६।६ ७३. ७२।३ 


(0 (| 


4० १९।४७ १ ०|२द्‌ द ८३ ३४१०१ १०४ १० 
३७।१७ ७ | ८।२२८।९२ 


९ |३ | प्न 


३५।४४।५०।३६।१ ६।५४।४८ ७ [२४६ ३१ ९०।६२।५४ १६|९६।२२८.२३ ३.६।३३. ५ ४३। 








२८७७|१७ २१५।८६।७० ६६ व ११०१००७ 
© ३० 














आह || यि [| चा (आमाः 









२८ १३ १ ।१९।२६;8& २२९३ 
|*६|९१ ९६ 





४६। 


१ ॥ 





† 


७७।२०।३१।७८।१६।५४।२०|५१।५६ ९५ २ ४७.७४२०।२५।२२.१४ 


६९६३।९०।३७|७ (४६३६।४०।४२ ८८९०३ ३[१०५।१०९११००८ | ६६ 
१७८ |१०|२६।२९।९।३ |२०।११ 





१३ ३६।१ २०१३।२०।१गद 
(3 | 1 |^ ० 
५ ध्न्न| स 
९ 
नन 
»5 
^ र 


® ६ ।१७।२७।६ २०३ १६|२८|१०|२१ ० [७ 





0 1 




































































ह & | ७ (> &।१९ ११/१३ १३।१०१५९।१५ १८।१६ ९०।२१९२ २९२०९५२९ २०२८२५३० र २४।३५ २३०२३९०५ ४१।४२ 1 ९१९१, 

भ [| ||. | 1 _ | [| ^ | - ||. | || / |. (10010111 1 | (6 
4 2 2 |: | |‰ || | |. | 8 2 -“-2| 2 | „ (5 ‰ 13|| ००.५5 | ./% 

1 4 2 |५ 2.2५ 2 | ५ (< (2/3 11211: ४ | ६1 (-4< 2113 

७ ० 1 -; 11 | < न्ट ७ | 9 ० 2 | < | ° 2! : <. ^~ | ० १०-८५| ६ | 

> ० | ॐ £ [^| £|2 < £ | ६ | 4 ४ > ५ | = < | (१ ० | 

(य य आ | दे (| % = (| मा व कमो यि | (| आका ए -77 9५५ | काण | कक | = (न न [--"-~-1-~-- क | जा 0 | ज | भ | । म | ज |) | आयि | जाय | भः | भे म | कान्य | नकम खकरा क | | भक | भ | भकः (= 
| ० |० | ।१|१ |२|२|२/३|३ ४/७ |४ |४।४ |४ | |४ ४ ६ ।६।६|६ |६ ७ ७ ७ (७ ७ |७ ७ |७ [७ |७ [म |८|म | |€ |१० १०।१०|११ १ १,११।११।११ 
| | अ /७ |३ स १६ (१९|२८,१५।२४।७ १८।२8।७ |¦ ११०६ |१ |१ १३।२१.४ १६।२६ १२२२४ १४।२३।२म।२६।२५ २४।१५।२०|२१६ १७|२७|११|२३।६ |१७।२८|८ |१६|२०|१६ ¶१४ 
| 9 क ८२० &८.४६।& | ,२७।१३ ० |८ ।२६।३३. ७ ।४२।१०।१२ ९ &।३०।२८|।३५८।२०।४०७।३&।३४५२.५१।६ २४।२६।४४|६१।६ १०८९ ७ |२२।.२८।१६।५८.६ |१ |५२।७ |४३।८ |१६।३६।३७।१६।२८।४ ०८१ 
वि|३१।२ १ ८ |७ ३ €।५१ क = र्‌ १ ३४।,५०।५२ १.५।४२ 8 २३।००२९०८|३० १७।४७ 11131 २९।२९।३ २०।९५०।४९।५२।२३२८।५७।६ |४१।२७।१३।8 98 १३।४५९ 
ब न ---1--1-~-1--~ ११५ == =-= चतर =-= = ~ ~~ = नउ ङ्ग शाश 
गं २०।६२ ६३/१० छ ६।७०|८६ २१०१९०५० १०२१०१९ ००६९१ १०९ ३।६२।१८।५६|८) ९०५०१०११ ११।,०५१०.।०५ ६९१६९ १।४०।६ |४४।७८।8३ / ५३।०।४६२० २०।७१ 
चि १८६।७० (६४७४० ५२९२ ४९९ ९९/२१ ५५५ ९४।९४०४।१६६६०६ (2:11 ५२ ४३।४१|२१ २४।१०.९३।२९०७|२९|६८.९१ १६।२६।४६।२३।१९।१ ६।२६।५५८।४०।२६।१ [०६९२३ 
1२ : (र 1 

















| | नोर-इस बुध सारणी मे बुध के ४६ चक्र पूरे होने के बाद फिर ४६ वपं प्र होने पर १ श्रंकु वदोग। यानी एक वर्प॑स १ कला १८ विदला १९ परविविकला ९ वट होगा । इतना संस्कार इसमें 
करने से शिर ४६ चक्त तक शद्ध सारणी हो सक्ती है। इस प्रकार वारभ्बार होती जावेगी । इसको बीज संस्कार कते हे । 






















१६।१७।१८,१३ | २४ २५।२६ | 


२७|२म 8।३०।३१ ६२ ३३ ३.४ | ३६।३०७|२८ . 9 १ | ४३।४४ # ४८।४३ ९०९१ 


क काक मिः || व [| का, 
र एनो 1 ज) || ज | ^ 


1 
१ ९ ३ 8 |५ |९ ७ ८ ,& ।१०।११।१२ | ३ 






















अ जो अयो | अया [| अयः य अ ---- य (न (व [क क व को च क 








रा।१।१।१|१।/१।१ | | १।१।/१।१।१ १/२ 


९४ 

.४ | (५ 

2 
अ |१०।११।१३.१४।१९।१८।१ ३ २१ 1 





| २ | | ७ २८ [8 ० ८/७ |७ 
-3|क |१६।९०|१ ६०|२८|३ |७४,२९|२ |४२।२०९८|३६११.९ |१६।४४|६ |२७|३६।४७।९१।७६।४१|।२०।२ १६।२८३०|२३/७ [३८ |१४।३०।२३।६१.४३४७९२® 
{वि ४७४० ||. ३ ।४०।४ ६।७ (६३९२९१३ ४६.३४।५६।५८३।१४।९ |३९।५८३ १२।० [३५्‌[१५/३९|००|२ १६।२४७।२ 


[क 1 (ये [से 
व्च ष भयाः || य) जा) | यः जि कामा | कः || का ज | | # | कक | ल || श | (य "~ ॥ 


| | 
ग | १३१२।१०।८८ | 8 |३ ।८ । € | ७ १ |१ ्‌ २३४७६ |& ७ ७ ७ ठत |७ ७ |६ 


वि (१8 छ १६।१३।१३ १६।१३।१६।८ |१३.१९।२५।१५।४१।१७।४५।३६।३४।३३।४९४६।५८।६ १ य ॥ 
५ । | 








9६1९ 
४४ ^1& ˆ 





प्ण "91 मी 0 णी 0 1 जा (भन | जक | चमः का [| कि 
कक [ 1 


ख २/२ (२२२ 


न्व चा | म | भा | 9 आ | | | भय व म | भा भ 
२।२।२।२।२ |२ ॥ २२३ २३/३३ | २।३/२३।३/३।२३।/३ 
।अ |८ 8 |१०।१.।।३ १४।१६।१७।१६।२०।२२ २३.२९५।२७।२८.० |१ (३ ४७ ६ ।७ |& |१०।११।१३।१४।१५ 
9 २३।३३.४०|९२|३०३४|१ |३०।२ |२६।१२४८ २२।८४।२५।५८३।१८।७०|४८|।२७।१० ११९ ९८४।३१|।० |२०।२६.२६।२६|० |९०।२१।७ २०/२६ र 


१६।० ।३६ १२।४७ | 
धि 1/4| 1 9४९ ०६२११०२ ४१६ ८४।३.५।४३।१६ ६4/18 ३७.३.६।१७।८३।१३।७ |०५६।२५९।०४०|४ ४३।१९।१५|१६।४७|६ ‰६।७७।३२|१ ३ (३८ 


७  ।७.. ,२(०।०।१ २३ ।९ ७ (७ ८ (ई 
६ ।१८।३.७।२३।२३।५९।१ (१९१७५०५ 











प ण (गणे य | य | सि = याक अ = ति = ने 








[क न ०1 च् 
१४ १४१५१३१३ १२११ १३२३।१२।१२ २: १०३ | |८ 
१०।१२,६ |७ |° ७ / २ | १३ ८ |६ .२७[३५८२१।३१ १९० 








1 न्‌ 1 गो ीरिणरस (रिष रर ऋक = | [1 9) ---- अ ज) | का | ध स ॥ [|| भ ॥ को अ | जा दि णा | | क भजनो य | जा | । ज ¦ कण | | अः | आका | = । ब 
५9 = ८ 4 <~ 2 | 
2 4 < | < =| 
१, ~ । 41 
.. शह | १) 








ज | ज भ ¬ भ भ ठ चो | अ आ ॥ आ, ¶ य विं {| ज च ठभ [| आः भ आ | भि शकः ह च व भ [| चा (री (ऋषयो ह 1 | ॑ ज | भि आ व ययय || || || शम =| कमय का ` द 0 






रा /३ |> | २ [२ 
:8(- 8 |३ |१०।११।१२।१३।१४।१३।१७।१३।२०।२२ 
== /७ ] ०७|३३।३७।४१।७९।९०] १= 

7 |२ |२०।२३।१०|९०|२९|० |४३|द्‌६ |\२|२५५४ 


| © जय || न्यायनय) त्‌ | त || याय = जि (| या त) जज य 


ग /३ | ७ | ९ & ।१५ 
वि ० ।।४३।३२।३२,२ ६।२०।१५ 








२३।२.४।२६ २८।२६।१ ।२ ।४ ।६ ।७ | १०।११|१२.१४।१९|१६।१७|१८।१८|१६।१६|१३।१६ 
० |२१।५८५।११।४२।४३।११।१७।३४।१०।२ ७१ १३२६।२६।५६ 
८।१२८। - ।८८।८१।८२।१३.१०।४७।७१ 


& |8 ८/७ ७/४ /३।१ ।१।० |१।३ ।४ 
१२।१०७,१ ६।२१५।३०।४८। ४९ ‰६&।१ ।७८०२।१ १२६ 


चै 








१६।१६।१६३.१८ १७।१ ६१६८।१४।१३ १२।१५ १०।१० 
४८।२३।९ [३३४२६ १७,३०।२३।२६।३६४४३।८६।२० 
०१411111 २३१ 


प 
9 



























जि (| "= | य 


| 
१५।११।१२।१२ १२/१२ 
१ € १।३ ।८३. ३ । ५३ 


एतो || या-क) य = पा वाता = म = धम्‌ त चा ग वाना = च 


१२।१ ९ १३.१३,१२।१३२ १३।११ | ¶ ९। १११ २ ११११।११ 
८ १।७८ 8 ठ ४८ ८४ ४८ ४८।८६।४६।५६।४ ३.८६ ८५१० 


न्नी कि त 1 7 1 - धा | शना [अ (  । ) 











९.७ ८ 2 ८ > (८ 
२०।३ ।«८७.४ ।२४७।४ 8 





























३ १९।६ 











# + 1 


१३ १४।१९ १६ १७.१८१ &।२०।२१ २२९२३२० २६।२६।२७ २८२९ ३०।२१.३२ २२६ २५/३६ , ्‌ | ४२।४३ 1 ४६ | ` ५१८९ ४९ 
। 












७ ं ६ १०११ १२। 








एचि ५3 ७ ^~ 7 ~ 
° | ^€ ^ | „९ 















भे सी भि === [क । | ¦ 
जकर = - ^> || न चय ज [= आमः = (बके णग | भ (| (यकि | आ | = ज => || विवाय | 0) | किक गय || -- | | कः अय 
कटः | =-= | य छक आ नि । भ व| ज छि भ ऋ गणी च क्म 






।४ (४ | | (४ (४ ७ |२[७।७।७।०९|७७|७(९।८|६९६(६|६(६।९|४|९|र ८ 
श्रं /8 ३ /६ |& | | 8 | |११।१२।१३१४।१९।१६.१७|१९ २० २२।३३।२६|२६|२८|२६|१ २ | [४ | स (१०११ १२।१४।१६।१६।१७|१८|१८।१३|१६|२०|२०|२०|१६,१8 १३१८।१७।१३ | 
४४२४।१३।१२।२०।३४ ३. |४०।२६,१८|१७.२०।२६।१३ ६२०४३ १२।४२।१३।४९|१७|५६।२१।५३।२३,९९,२४।६१|१२|२६|६४|८ |१२|१४|१२|३ |४य८|२२|४९९ |१२।१०|९३।२६९ |२८।४४।८४|० |६ |३ 
|; । = ।२९/। २।२७।३१ ५०८ ३६।२२।४ ।१ |५.०।२२ 
९ वि 101 || १९ ९८४३९४७१ 1 ८ |१२।३९५।२०।४२।१४।०४२।२४।९३।/७ (१ |२६ | दे 9. 
















भि 


व | (थय [` 1 
1 11 ' ऋ 1 1 यी  "ीगिं = = | जयि) | क [व | यि = ताकि । आ ©> रययन (एत्‌ ककय) [ "8 त ` ` 1" (त 















































। 
व 1 1 अ | 1 => > न्न > । ~ 1-1-11 ~, | 
०० ।१ /३ |७ , |७ (८ (- ५ (११।१०।१२ ११ व १२।१२ १३।१३।१३ १३/१२ ५२१२।३२।११ १०।१०।६ |& |८ [७ (६ ।३।३ (० ।० |२ ४ ६ ।8 |७ द |= ८ [ल 
वि २६।४२।७८७ ६ ७४।२३।२३।१८,१ १।१७ ४ ८६ ० (९११ ६.८०।९९,०९।००३०६२.४०२९ ४८ ४०।३८ ४९ ९ ०।४५।५८०।५३।११।९ ७ १८९ ५२००९००. १९.१६।१०|१०| 
॥ [भ | अ | | | 9 | 2 [| ~ 1-4-11 || 1-1-11 1 - [1 1 [1 (| 4 |= 
४8/88 < 0 ५ | 
£> 2|3| | || £|. 
2 8. ८ || ./.॥ | (21|| ध | | || ||| 1 | क | भक | | न प र र 
( । < | ९ ९ ६ |$ ६ |£ |६ |& ६ | ९/९ | [९ |६।९|६ | |३ ६६ |१ & | || 
रा | (६ |& |. ५ |४ ।४ |< ४ | | ।* |€ |€ |€ | € | | € < | |& |६ ‰ प । 
८ [प्रं |१३।१२।११।१०।१०।९ |8 ३ |३ 8 १०१०१ १ १२।१३।१४।१९।१६।१७।१८|२०|२१।२३/२४|२६|२७|२३ १।२ ३ ।& |& ८ |> |११ १३।१३।१४|१९|१६,१०।१८।१९|१६२ २०।२०।२०।१६।१३।१८ ४८ 











१४।४४।१ |१६।१७।३ ।८३।२५।६५।७ 


ठत २१।३८।५८|।२०।४६ १९।२९।१४।१७।२३।९७।२२।५५।८४।५१।२३।४७७।१०|२३|४४.५४|१६|९९।४५।२८ । 
8 4 ४ ४६४ ६|८१।२५८।२३२।४ ६.१ ६।२.।२९।४६ 


२२।४६।१ ६।८.८।१० 1/1 १ |३६।8 ०२।१९।१|६१२९।०५ १५ १९१०९ 


२०।१२ 


१७।२& १५।८०.३ ६३१२२ ४६।११४२ 
48 १ १६५१ 


वि |४४।६ |७१२७१ ०६।३१|९ ३१२ |१३३१ 


सस्‌ 
° ना 1 
(| "(वच्‌ 018१8१11 











 (्य्ययक च || ए ष १ 1 मा ` [1 1 अः 
ह न 1] पव्या) [8 0 कि 1 | | 


८ |८ ।१०।१०।११।११।११ १११३१ ० १३।१२।१३।१२.१३।१३।११ ११।११|३१ १०८ ३ |३ 


७ |१२।२ |१ € ९०।६०|४६ ३६५१ २.६८।४५८।४०।४६८।४१ & ०४०४० ८०।४०.८० ९०९६१२० ५ 





३ | ७ | 
धे ०।३४।१८७ 








७ ७ २।१।०|१।,९।३|<।६ ७ | 








(०० श षणी गकि णीये "शा यी 8 य 2 वक कि | [क] 


१३ [६९६१६६६ |६ ६१ |६।६७(* ७ । 

१२।१२ १३.१४१ ६ १७ १८।२०।२१।२२।२४ २५२७ २६।० ।२ ,२ ६ ;ठ८ |& 0; १६ .२०।२०।२१।२१।२३ 
१ ।४८४ ६२।९८६।४ १ २६।९३।२४।८६२८ १।६ ७ ३8६१२४२ १७,४१,७ |२ +~ ६।& |८ ० 101 ८ [६ 
‰ |३ |१ ०।२३६।३.८.३३।४५|।२७ १३।००।२२।६३१६९.४०००।३५.९२।१९.०५]३४ |" कि ४६।४५।२३।५२८।३३|१८।३२।५१।३२ 


| ---1--- ~ ~~ ~~ = 
। 


ष्‌ | | 
८ ,& |& |१०।११।११ १२।१२।१३।१३१२ १३ १३।१२ १२.१२.१३ १२१२।१२ 1२१२९ १११०९ & ७ [७ |९ |४ ३ ।|१ [० |० 
१२१२।४२।२ १ (१२६ ९०।४४।४०।३०।५४ ५४।५४।४७७ ४४ ४४९० ९९८७६८० २६० १ ११ ८ १३।४१। 


६ ।8 | ६ 
१9. १०,११ 
२९ | १२ 


[क 7 10 ग ॥ = ) । कव 


६ 


। [| साय अः 0 सि (कय ^ कनका आक म 


| (रा |8|६|६|६ ६६ |१ ६ |& ।६ |६ |६ 
(उं |१७।१६१९।१४|१३।१२ ५ 9.१ 2,०९।१|' स 

14 ७१९८२.६ |३३ ५ |४९|६७।३५, | 
ॐ |१२।१६।२४।१७।१६ 

|च ‰ 48 ३२१ |२९।४ 1 २४२६२ 





७ | ७ ७ ७ ७ 9 | ७ 




















(~ 
| 


अनये । वके जन = क (|= आया == ० थाम = (| वि । = 0 (| कि (| = कय ~> 














७ 
२३ 


० ।१ ३ 9 
८७.९८७ ०६.४० २८ 

















८ | |८ ।& |८ ८ |. € |ॐ ,४ ।१ १ 
|धि(२ ।२ (५७३ ।& ।& १४ .२५३० २०,४७८४ 





ड 





| 
| | २९।२६।२४७ 


जिव ॥ "जो | भ व आदि यि वो कोक यो | चका || क | क | व [| ऋक 


१०।११।१२।१ १३ | १४१९।११।१५, म 4 &।२०।२१।२ र २ । २४ 





२८।२६।३०।३१।३२।३३ |३ ४।३.८।२३.६।२७।२३८।२६।४०।४१।४२।४ ३।४४।४९ 


१४ ५ ४३।६८० | ध 


भ व ऋः ॥ [~ 

































(| ७ ७ ७ 1७ |ॐ 
१६ १७।१६।१९।१४.१३।१२ ११।११।११ 
€ |२५।२६.३१।२८|४३.३८|।७२८ ८४।३५/२ 
२०।२०|२६।२८ ४ ४२.२३ &/१५ ४ 


७ (७ ७ ।७ 19 








७ |७ ७ [७ ७ |७ ७ ७ ७ 
१०।१०।१ ०।३१०।१०।११।११।१२।१ 





७ ७ ७ ७ ७ ७ ७ ७ ७ ।७ 1७ 1७ | ८ 1> [८ |८ /८।८ २ ८ ।८ द (= ८ (८ (८ 2 
धे ६ ७ |8 | 
३।१४|१६ १९।१७।१६ २०,२२।२३।२४८।२६।२८।२३।१ २ १०१६।१३।१९.११३।१७।१८|१६।२०।२१|२२ 
४०।२८।२३।२४९० १८।९२।२७|२६|२६।३२.३२|५३।२०३५|२ |३०|२ ३६४ |४३।१३|६३।२०|४ |२८|११।७२.९१२|१ (१८३ १७००६२७ ३०१० 
र १९।२५१७।११।४०२०१३।०३।३ |१६/२ १८ १४|१|१०२६|४९ ९२००० ` |०६|२०६१|द८(३५/११ | ४८ २६५०८६१ 
-- ॥ 
८ |४७.७ |७ |६ (९ 


ग ३ |४ & ।७ [७ |७ ७ ४ |२ २ ० 9 | |४ (. ७ |७ 8 |& (१०|३१|१२१२।१२/१३|१३ 
वि १४ १६ ३३।४२।२ ॥ ३१४९।२ |० |१३ १६ ३०।४१।१३।८' 5६१ 








धि३९।९ २१ 











ह 
|; 
| 3 


कि [कि | य | प || (य) 


ग 
[| ककन 0 योरे कक म व ओक दि | क (| भि जक | 


१ 4 & 























० 2 % 
४ 1 
। -- | 
| 
। 
| | 
| 
| | 
_| | 
| | : 
| 2६182 | `: 
१.7१ 
| | 
| 
| ॐ21 द 
| > “2 *४ 
| 
| 
| 
_ | 
| 
| 
| 
| 
[ 
| 
| 


< !& 4 
1 | ८ |४३।९८३।४३।८३।८४|३ ५३१७३ १५१९ ७ ८ १४|१४|३६।३०|२६४२।४५। 
3 ~|] ~| |) | शा | | | | भ | | | भ | त | | | = का | | क । | = | ~| => |~ भ जाम भको | 4 ~ | -- |~ - ~ [= | 1 
4 2 | | 2 | 4 < | 4 
ॐ |> | ~ 
० | | | £| | | |ॐ: 
(न 1 [व (न का | | || जा | ज |, | ज | जक | 1 1 1- 1-7-17 ~----~------ |. _ 
| = [ल म [ल ट = = ८८ ८ ८ |८ 1८ 15 द (स ठत ८८८ (यर ८८ ८८ [८ [८ |= ख [= ८ |= |= |= 















२८।२६ २८/२६ 
& |२३७ १२।४८।२४।२ |२.८।१७।५९।३३।६ 
& २२.१५ |१३२।२१।२ |८२।४१।८१।३१।३ 


# 
1 क ग ब अ 1 2 भाग्य । कि 
~~ भ) | काय [1 -- 


4 
# ११५११।१९।११.११,६ |५८६।७ ।२०।१४८।६ |१९।७ ।१२।२१ 

















२८।२१ । & |४८,८६।१.।४३।३8।१०।१९।३४।४ ०३।९४|२९२९| २९०५१ २१।१७ 


~~ | जद) ज | = शीः प 











५ २/२ |१ |० | ड 


् 
वि |१ ९ |२ २६।१४।८ 


9 8 |8 ७ |७ ७ 
ध 





८७/९४ /३ /३ /२/1 ० (० (२ /& ४ £ ७ |८ (८ |& |१२ 14१8 ५ 
||. २०।२६.४८।१.७।९ |४ €४ 4 |४०।२१।२०।१३।१८.२२।१२ 








| [३४९० 
| क क । [पि [0 श (म ति 1 1 त] (प @ "व्‌ 0" @ 91 „1 ण "10 1 एषो 4 | ------- -- प्रवं क | ः ~ 
९ ९ | ८८ |“ 
1 ‰ | - । ~ |£ 
च 1 ५9 ॥ ९ ¦ „९1 
9; ८ | 41 न | | € | ८९ 
आ ः य | त | [| व | भो || [| त 1 | (| म अ | | नाक ॥ ¶ 





[1 १1 ह क 1111 11134117. 
९ 8 |& |&३ |€ | |३ | |& | 
^” | यं |२२।२३।२४।२१|२९।२६ २७|२५|२७।२७।२०|२६|२५|२४२४।२३|२२ २१।२०।१३।१८ १८।१७।१७ 


1 ३8|२३३।१३।४९ & |१८,२६ २ |३ (३.५६।८८।१७ २७,२३।२३७ (८|४२|०८.९८।१०|२४]३ ८१२२।२६।६७ 


"1/1 । 1111 ४९।१६।४६ 





१६.१६।१ ३।१६।१७।१७।१८।१६।२०।२१.२२।२२।२५।२६।२८२६।१ ।२ ।४ ।६ |७ |३ ।११।१२।१४।१६।१५।१६ 


1 


२०४२।३२।२४ २१।२६ ३४।४७|८ ३३।१ २३३।७ ।४९।२७।३ ।|४३।२३।३ २।१८ 
७२।२८।० २६९ ६।१६।४९।९६ २०।५०७।५१ ०३।५८८।४२।१५।२३४।२३९।३४। ७ (४८४ |१६।३९ 


[० 1 मी > की मोक म मी ए त ~~ त) । टा = 0 = चकम, 








1 10 (1 (त [1] कके भ | जमा | | यि आक | च | मि = | (= आव | (= । व | अ ~ | धव अया ~ , 


७ ६ 
१६.२.८ 


9/2 ।२ ।५ .19 
६८४५९ 


० |२ 
४६३४ 








| |६ |७ |>= ८ | ११३१ ११२१ ६/.१1//1// |। 


| (ऋ - 
|च ,२२२३.२३।२३।,२३२२।२२ २१।२१.२०।१३।१८|१७ १६१६।१ १४ १३।१३।१२।१२।१२।१२।१२।१२।१४।१९।१६।१७।१८।१६|२०।२२|।२३ 
ॐ ।७९8 |२५ २२ 8 २१।६६।१३ २४।२१ ३६।३७।०२।४६।९६ १९|३८|& ९१।४२।४३।५४।१७।४९।२३।१३।८ |१२।१८२८|४६।१०|३६ 
| 
३ ०।१९।१४।१८।२४।१३।२०।१८।२२।२४।१८ २२।२४ 








८०।२ ।८ 








२१।१८.६ «८७८०।८०।४७ &।२६ ३६।४६.२६ 

















# 1 न 


(1111 ३२३७।३८।२३ ६।४० ( १।४२।४३।४ ४।४९ ६ 








३१।१२।२३३।३४।३५।३ 





१ 


1 


डा कद यअ यिज वो च ~व ज कथ अ ११, ~" गरणौीणैं च द व 
१०।११।१२।१३।१४३६।१६१७।१८|१६।२०।९१।२२।२१|२४ 











५ र ६। र ७ २८।२६ | ३० 














1 | | | | | | | | / | | | ----------------------- 


‰[ ८4 
[ज 
| ह | 
| ६४ 
| © 

न 
1 

© 

णठ 





| 
॑ १ | - | 08 
॥ 011 | ॐ |£ | ४ 
<~ स (= 
< 2 |> | 4 
||||/। 4, | । |+ 1/8 ८ 
च|. क | 





४५४ 
 -------~-' 


| 

। | प १०।१०।११।१५।११ ११।११ ११।११।१ ५।११।११ ६९१ ११।१०।१ ०।१५।१०।१०|१०।१०।१०।१०।१०|१०|१०।१०।१० १०५० 

३ ~ । -- प ३ २।२२।२२।२२ २३२।२४ 

.° | |२१ २२.२४।२५२६।२७।२५० |“ |१।२ २ ।२ ३/३ २२/११ |° २६।२८।२७।२६।२.६८।२४।२३।२३।२२।२२।२ < † (स 

| |क १९३६३ १८४०।९२।६८ ९७।४०।१६।९४।९ ९९२ ८।२२।४८७ १८।१४|२२८२०|२३२५/०९।९८|२२।८२|२०।२४|४२|२.४|५९।२५| ६८।५९।१ ।११।५२।४६|८ |९१ ११८०१ ९ 

[ ७ 1/1. २७।३०७।७१ १२ १२.४९० १८।२६ ८ |३६.८ |३४।१३।१४,७ १।४६.५१।४४७|१ ९४१ ३२ 4 १1 २३।७ ४६९६।२३।१७ ९ | २३।४३ 
९५६ | 












३१।२३६ 












(य य । क आ (| य भः कायि [| अ 
[र न्प ठ श भक । भ › दे णण 













































| 
( & |& |८ ६ ४२.१० |1|२|३|४|९|७ ७ ७ |७ ७ |७ |६ |८ |६ ३ | |° |° | |9 9 |३ ,८ |€ |१०१ १०।११।१२ ५ १२ 
३३ ४०।४६।९.९४।९४।० 4२।१8३ ३१।४४ ८० 1) ३३।३६६।२०।४१५।१ ७ ७ |७ (७ ७ |१३।१६।१३।३२।४५ 91/11 ० |१२६४।६३,४ १।२६।३४|० |९ ४ (> रय 
1 11 म [| अ क | मो | ८ ज | य व्‌ | | = [आ „|~ ---|-- ~ -- --~--~ | ~~ च यय == | ~= 
< | 4 
«2 | ~र % 
< ( ह 
अ | | | -----~------------- न | ~ |~ 
| | । | 9 9० [०9 1०9 1०9 ० |© [०9 ० 
~> ० 3 |©. ० १ । ० 
> व 111 || || |: (111८ +. . = २१।२६।२८ २५.२९२ २६० |१ |२ 9 | ७ ८ | |११।१३|१४ 
२४।२५।२७.२८।० १ |२ ।४ | |६ ७ |= ८ |& |& |& |& |३ |>= |८ ।७ & |& | ७३३ ० |२६|९३|५<| ~, |५३।६२|३ |१८।२२।३१|४१।२ |२६।८९।२६।१ ३६ 
|१.९।७८१० २६९६ 8 |१७।२०।१८।४ (४२।१२।२५८|२७.२९.२४.८६. २६८६ ८६८ |१७।१ ५ १३।१८।२६।२३५।५8।२७|४ २२।५३।२२।३ ५ 


| 
खक |« |२३।२२।३ २० 


6 १४।४७।१४।४६।१८।५०|१०।२०।७८।६०|७ |४ 
| वि ७३।६ |४.८।१६।२२।२९ १७।९६।५८२।९०।२४।४०|५६।४९|२ |२8 ‰१।४७|५३ ् १५।२९२०।२६|२१९०० ३ |५८५।९५६।५७।४७।३३।८१|९८८|२ | ८ ७६ | 


का (| य क [|= भजन ं स जि || अ ज [भ | न भ च आम मो 





ग. |१४।१३।१४।१४।१३।३३१२।१२|१०|६ ८ | |= [८ «८ ४७/३३ ० ¦ ३ | |६ ७ |७ | ७ [७ /७।६।९|४।३।१ १ 
वि |२६।२ |२६२६।२२।६२।२६।२९|२६।५७।१३|० |११।११३०|११|४३।४६|२०|६१|२६|३९ 


क, | कमह || नय | की {विष्यं . च्च 


म (गस | क (कि | जि | भक | त [| ज ध [| (| भ (| य भ ज || न | भय 9 | भभ | (भा | श | भका 
श्य ४ य = | 4 
4 | = >|“ 

2 





~ 
अः आ ज व । ऋ कि 











१।१९।१।१ ,५।१|१ / १।१।१।१।१ ।१ | 

१३।१३।११।१०|६ (८ | |६ ६ |£ ।* | 3 |९ ।४ |६|६ ७ |& |१०।११,१२ 

( १८।२२।१७।५६ ९७० ७ |२९,७० 
| ।१। ऊ ६।२१।४२.८ |२ १ 1 

> ४१५ ग | | 

१११ > 

२५।१३।११ ३३।१३।१३।१३ ९८ ३.१।२८ ४०.९८२ ३ 














अ | 

9 | |२।४ ६।१ ०|५८६।३६७।७ |२५ २२ ३८।२६/७ |२९३ 
|> ४३८।२४।८९।२.१।३.५|६४।३२,६ |२८,२ ४ & |१६।१ | 
र. हि | (३२२२ २६।३६।९७ |१५ १०।१३।४०।१ १ १४ २४।५८३।४८.२३।६ |१६।४१।१६ ७ २१ १५।३ | 





३२८ 


ती 





3 † 


न 
;२९ 


८ |३ | 


॥ 1/८: १ |१ ५ १।१ ।१ १ 
„५२ (३ । । १ ६१३ १४।१४७।१०।१.३।१ 
 |१ १८।१ ६।२१।२३।२।१६।२८।२ ९१ .|३ 1४ ।& ।७ ८ ।१०।१ १२।१ ३।१३।१०।१५८।१९ १५ |१ :] 

1१ ५३.९६ 




















ग. १३ १७।१४।१४।१०।१४।१०|१६।१२|१३|9 २/१ ९ १२।११,१०|८ ८ |= 
(वि, ((वि३७।१२।१०।२२।२३।२२।२२.१८.२ २ १,२५.१९. ०.५९... -------- १२।१८।३२।२३।२२।२२।२८.२८.२४.२५,१९.२०।५ ६ ४१।४७६.४६।१ 


8 


ति 


३५.५१ २ | ।२६।३१ 












५ ‰ 
[| 



























































२०|२१,२३।२५९ २६।२८.२९.१ ३ |9 ६ ७ |८ १२ 


| २०।२०।२०।१६।१३।१८ 


म १४|१०।१ ३९८ |२६ 
२३।४४।४८।५१।६ ०/9 


जि । क 


‰ /४ छ १/० ।१।२/३ | |६ | ७ ७ |« ७ ७ ७ ६३/७२ |३ | 


0 नन ममसूमपनिननमपपनृसमयनननमप पनन नन विलत 

ञु.|१।२/२३ ४७.६९ ६/७ /८ 8 १०११ १९ १७।१८।१६ २०।२१।२२|२ २४।२ |२७।२८। ३८२९। नि) 
८ 0 111 10 च १/१ ४/1 | ३१।२२।२३३।३४ ३५।२५।३५ ८३३४०७१ 4 

यै ०८ < |. | ८ | | "ननन लह ङ्गन्नि 

| = | ४ । ॐ | < | 
1/१ | || | + | | |. ४/० | 

= | | | पर आ 39141111 र [| ल न्दः जद ~ ~ [~~ ।- 
~ सच|१।१ |१ १ | | | १ ,१ | | |२ २२ [२२३२२९२ |२|र२|२|२|२ २ २ २।२।२/२/२/२/२।२ २ २२/२२ २ २२ २ २।२।२।२/२/२३।/२।/२।२ 

श १४।१९|१७|१७। १२३।१४।१.८।१ $।१७।१८,१ ६।१६।२० | 


१७|१६।१६।१६।१४।१३ १२।११।१०।१०|३ | |& ३ |३ |१०।१०|।११ 
७ ६।५४।० ।३ ।६ ११ १८।३०।४६ १२।४८.३४।१३।३४।४८।१३।४६.२२ 
९ |४६|९ ३४|२३|०९।१०|१६|८ |६३।४१|२ |२२|६ १३४४।३२।२२ 


आ | य भो ॐ | भ [| आ | आः ॥ अ १ अ 
| [षी | ` अदनः 
------ == 








[वि 








क |€ ।२३२|२ ९९ 8 ।४३।२३।२ |७२।१३.५८ ९६ 1८४८१ २६।१०।२३२८।५८४।१६।२६।२८।६ ।५३।२५ 
चि।१२।१६।३०|१८।१९ ९ २६२१ ०६९ २२ ४६।८३।१ |१४।९८७.२६.१ ।४३।० 9 


भ भ [| आ भा भाः । क +> १ पीक्षे भद + भः (1 आयो ऋ भ कजा | जय त अ त | = 


1 
ग १२।१२।१३।१२।१४।१२।१०।१०.१२६४|३१२१५।११ १२।०३।११।१२।११।११।३ 8 [त 





















































| ७ ५ |१ २. | ।६ 
वि २६।२६।२०।२३।१४७।२०।१२ १४१४ ५५) ४|१०।१६ १६२० "11/11 द &|४१।२९|३.९६|२६|२६।२३।२३|२६|२६|३६।४८।८४|० |१२ १८।३०।६३।३ |५८६।५६ 
|| | ॐ! 33 1 ठ ~ । 

हअ त |] 1119161 बह्नन्नह्नहि 
4 2/4| | (24 2 |~ | 
०५ ५८ ¡ ० ९ | , 5 ~ | „60 

। 1 । ५1 ४. | 0 | | | | 3 11. 9 (1 - || (1/1 1/1. 

{1-1-11 | एजृ चच ~ त्र ~ [र === ~ ~ 

८ रा।२ २।२।२|२|२|२ २ ३२२ २।२।३ ६ २/२/३/३/३/३/३|३ २।६|३|२ ३।३|३|३.|३ २२ २ २९ ३२.२२ |६२ ३ ३२३२।२६।३३ ७३ 

| १२|१३|३४|५९।१७.१८१६२१.२९२४|२९२७।२६|१ ,२ २ | |9 ।८ |1०,११|१३१५,१९१७।१८१६|२०|२०।२१|२२|२२|२२|२३।२२|२२।६२।२१।२१।२०|१६१८|१७।१६|१९|१४१४|१३।१२|१२|१२|१२ 

| क ३४।२७४२।४६|३ |२६ ५०.१९ ९८।२१|३६४०|७ [३७ १७.५३|२०|७ |३७|= |२०।४ |२८.४६|१ |१४|७ |€ [८७ ३६|१२|२८।९१|९५७| ६८।४२।३६० १०।२०|२६।२८.२४|३६।७८,२ २४.६३।२७।१८।१७ 

| वि ४७३० ३७।२ २ ।३४ ३३२० ८८४४।६२।४८ ४० ९ ९ र ६।५४/०९।०२।* (१०२ २ 9/1 २ |१०|१४७|२ | १३ ४९३ ८९३६।३४।३१ 1 

६८५ 
| | 
| १२।१२ १०।१०|१०|८ ७ |. (१ | ३ (४ ४ ९ & ।७ ७ ७ ७ ७/६/३।५४।४।२।२ 
1 





जो = | भ | | य य भ [| भ (भ भि भ | कक भम | म क 
ग ७ क, | १२१२.१२१२१६ १६१।१०।२१६१०१२।१३।१२।१२ १२.१२. २ 
वि।२ ४१२०।३६।१६ ९ 4 ७ ।२० ५ २१ ७।९६ ६ 


भ | छ 
म म ` जक | को | । 








७ & |०३।१६।१३।७ 1 ७ ।१३।२४.९ 


























| प (1 4 < 

4 <| | ¦ & ¦ 4 < | | > | > 

= ^ व| भ + श क गक 

4 (८ ९ = > | 2 | ~ | % 
1२ 1 |३ ३/३ ३/३ ३ ३ |२ ।३ ३।२ ३/३ ३ ३ % ७ | (४ | ४ ४ 9 ४ 9 ४ 9४ ७ | ७ ७ 9 ४ 9 | ७ 9 ४ 9 9 ४ |9 | 19 ७ 8 /8 (४ श 
^< | श्र |१२,१३।१३।१३।१४।१५८।११३।१७,१८,१६ २१।२२।२३।२५।२६ २८२६।० ३ ४ |६ ७ & |११ १२ १३.१५ १६।१७।१८ १६९ २०२, ( । 








¢ क्‌ |१०|१६,२७,४१ २८,२|१ ६९२३।३१।४९. |२६।९१|१६३।९ २२ ८ ३।५३।२ २६।१३।४२.१०४|१७ १३३८ |२१ ५।४६।५९ ४५८।४ ५ २३५८५८९ 
% | वि ४५६ ५९।०।०९४।२५६११४| ४१ ४ २६ १७।१३।१३।५१।२०।४८ 9 ४ ४३ ४६.२०.२५।५८४।२८/२ भ || ७ |२।२४३१ 


| | 9 


मि =) ` भव ० 0 `" त णिति । किण विनि क्षणी 3 की हिरण षी णीहि 


%२।८६ 





४८,७७।५८०|२ |१४.१८।४३।१७ ३८।५८१।१३ ३४। 


। गि णर ह ति | 


३१० | १२३ ।५ (९ |&६ 
७ ००,२५६ ३२।४६२।६ २६ 


४ 
४. 


॥ नः 
छ । 49 4 





‰ |६६।३३ | ०।३४।९८१।३ ।१ ०। १६।१३।२६।३३ 


& 
१३२ 





७ |८ ८८ |८ ७ ७ 
्‌ ३४ १ §,४६।१& 











| 
ग |१ | * (९ & ७ |८ १ ०।११ 1 १२।१२।१२ १३.१२।१२।१३।१३।१३।१३ १३/१६ १२१२ 10011 १०.६३ | (७ |६ ।९ शे 
वि न ३३।३३।३ 8।१८।१४।० |9 १४।३७।३२ २७।१०३ २२३१२३० ३८११४९९ २३ |२।४७ ९१ < ३,६।९८४ 











५ 4 ं = । \ 


14001010 . १०।११।१२।१३।१ ४। १.६।१६।१७।१ १६ 


| | "न ३५३३ ध ४०।४१।४२ | ॥ 
१ (ॐ ल 3 । नी | जास 
| | | | | | ९ 
< ब्ध त 
[८ न्क 


नि 


























४७ । | ५९/९१ ९२। 
































च 
ज ¶ अ 
ज ॥ ज आ ज [| [| । तियय । 3. भ, । वि किप वो, म्‌ | क (| कहि) 4 क, ( क || अ (विमा | 0 कय, | प [| ८, | कया 


७ ४७ ४ 9 [४ |ॐ |9 |४ |८ |€ |€ |£ £ ।८ ८ । | ।९ £ £ € ९ | ।‰ |£ | (६ ९ ु € | |९% € । | । | (< 
| २०।२१।२२।२४।२५८।२६।२०८।२६।१ ।३ ४ ।६ ।७ ।३ १: १९।१ ६।१७।१८।१६।२०.२१ २२।२३।२२।२४।९५।२४।२४|२४।२३।२३।२२।२१|२० १३।१२८ 
८ ३ २।२७।२ &।४०।३ ।३२।१०।,० | २७।४२|४ |२१।६६।३ [€ ६।२३२।५२।३४७ |२8 २६।४५।८ |३४।१ ।२ ॥॥ ११।४४।८ १८।२२।६ ० ` |३९।१ |२१।४६।४२।४६।४२ 


|| ११८१।१२।९६ |२५।५८८.१८।२५७।३२ |) ७ (३६९८३६० |8 |£ |२४।७ 1 ‰ ५ 


| २1४ * ® |४ ¡४ ७ ७ | ४ |४ ४ [2 |£ 
१४.१३।१३.१३। १३।१३।१०।१४।१९.१६।१६।१५७।१२८ 





"~ 











७७/७४ /३ ।१।१ ०? | १।२ /8 | ७ ,७ > |८ ३ 
2 ९।२०।२८।१०,१७/& |€ /३ 


<] 


ग |९ |२ /२३।५ |१/१ ३/६ [६ ७ |& |३ | |११।११।११ १२।१२।१३।१२१३।१३।१२१३।१३|१३।१३।३३११ १२।११।११।१०३ [३ |८ 


विं 0 ||: ८७ ४६।३ ०।२८३२३३।८ ।१२।८ |१ ८ ६.८ १।४ ६,०६।८८४६।८९।८० ८ २ 


१८।१८।३३।४१।४६।४९.९८३.४० 








४९/४० ० |£ | ०|००।५०।४६।९१।६१।२ ७ 























८ 
> |~ 
~< | ^ 
| € |£ |£ |£ ६ 1116101 0 6 


धि २६।५७,१५।२३।५४०।१६।४८।२१।२३४२९।४६|१ २९ ५ २ |२३।१८।२३२।३४।६ | ९१ 1 भि क्षति 


[क == 1 । णी ऋष म [ | ्‌ =-= ्‌ ्‌ 1 त ` ति | 
त (न [व (1 (भ ("णे (क्क | कमा | धो [| मो वय | का 


& ४ [२ |° | १.३ |३ [९ ७ |= |८ |& | १०/३३ १|३१३१।१२|३२।१३|२३।१३।१२।३।१३।१२|३३।१११३१ १०।१०|६ |= | ५ ३/३ ।१।०|० /२/४७/३ ६ 


























ग | ८ (७ |६ 
चिं ३ |३ |२०।१९।२९।३९।४५।५२|२ ८२।४०।४०।३०।१8।१३।१३।८ |& ॥ ८ । र 1 ८ |४७।३६।२३।१०।२० 
त 1 । 1 ब 
^ ~ :4 ॐ 
< ४ | 4 1 ८५ = ॐ 
< & (1 " |~ | ~> ९ ९. 
० (१/8 | | ठ 1 (० 
0) प रा|६ ।६ ६ ।६ 8 8.६ |१ ६ । & |& |३।8 | |& ।/६& |३।६१ |६ /&।६९ /8।६९।६।६९।६९।६।/६ ° ७ |७ ७ ७ ७ ७ ।७ ७ ७ ७ |७ ७ ७ ।७ (७ (७ ।७ |७ ७ !७ ७ ७ 
4 [41 च्रं |२१।२०।२०।१३।१८।१७।१६।१५।१६।१४।१४।१२।१३।१३।१०।१४|१९|।१५|१६|१५७|१८|१६.२०|।२२।२३।२४।२६।२७।२३ ० २.४ |४ ७ ८ |१०|११।१३ । ४।१ ६१७१८ १६।२०।२२।२२।२३।२४।२४,२.६।२६।२५ 








9 क ९०८ | ६. |१२।१६।२८/४१|२ [३१३ ८४ ५०९६६ (३९५७ ८०४० २२।२२।०३।९६/१३।३०।९६२|९८६।२५५९३२|९ ३७।११।४९।१६।४८।१०७४७८ |२३।४९।५६।५८६|० |६५।४०५२४।५८७.१८।२८|२१ 
17 ३.५।३४।७६|० (३१४७२ |४४।८१|१६।१९|२१ 2 |२१।३०।१.६।३० 0111141५ १८.४९।२२।४०।२६।४६।२६।३८|२९।११।१७।१८।४०|११।१३।२२।४६।३७.२५।८५८२ |१९६।५२।३३ 
१३।१३।१२।१३।१३।१२ १२।३२।११।११।८ & |8 |७ 8 ३ |२ |१ (० 
१७।१७.२३ ३८२६ ९६७ ।८ | ¦ 


‰ प #ै ॥ 

१ # भ न प 

॥ = 2 १ 
द ज, (4 ॥ । # कि 2 ५. † कु [पां । | (री त बक | चा चमः जम कन 

+न य 

¢ 


(441 7 
4 [ग ७ ।८ [८ |८ (म [८७/६8/४७४२ 


८; 
भ = ६ ~ 


ति 





५० ० १/२ /४ 8 (७ ७/८ |३& |१० 9898११११ १२।३३।१२।१३।१२।१२ 
४९|६४।५८४।९०।९० 





; ७.३.४७ ३.५४ ४३।४५८८४ ८४० ६ ६।२२ 


+ 
५ [1 {म 


५ १११ 
५ ६0 
कृ" 4४१ 
+^ 
इ 
ए 


बौ 
¢ ज 
== न्व 
र, 4 
र >> ॥ 

१ ॥ 4 + 44 | 
१; ५ (~ 
+ ^ नि ह 


+ च १२१ 1. 
1.41. 
ती त क ~ ¶ 


ए" 


2. 
1 

वि 

४ 


=, 
ए 
9; 4 
¶ प" 
ॐ 


५ 
भति ८9 


॥ 


४ 
४ 
# 

क| 


1 ^ | | र ० (० = 






७ ८ ३ ०।११।१२।१३।१४।१५।१ | १७।१८।१६।२० 


2 
क | ३९८।८३ ५ २२।४६।१२८।४९।५४१।४१।१ २३२३।५२।१३ = | २५६।३ & 
| वि [३३८ २९४३।२६।१८ ३ |१७३६।१६।२१।२६|।१२।२७।६ २ ।१९।९० & ३०९०३ ३ |३४।२६।२३५।३३।४.।३२।५२।३ ।२१।८६।० [३६।७६।३०।१९| |१३।४७।४९|१ ३१२ |२ ४ द 


३२।३३।३४।३५।३६.२३७।३८|३६।४०|४१।४२ ४३।४४।४६।४६।४७।४ | ५०।५१।५२। 


ग.|१ |२ ५: 
गु.|4 २ |३ | |९ ६ २१ २२।२३२४।२९२६।२७|२८।२९।३०|२१ 


































७ |८ |8 8 १०।११।११।१२।१२।१२।१३।१३।१३।१३।१३।१३।१३।१४।१२।१३।१२।१२।१२।११ ११३६ | ८ |७ |१ 


ग॒ १ |& | |€ (६ ७ £ = । 
१०/४७ ६३३ ३.३ |८७|९८७८३।५७|२ |१ २ |९७।१३।५ |१३।१६।१३(३६।३६।३६।६ |२८ 


| । 
वि |३६।१३।१३ १४९२०६० | २१।६८६।१६ | 8।२४।३६ ४१।१ 





प || (र्‌ || (क | ट || प क आ [| आ || आय | अ (| पिद [य आ | अये | म ~ न्यं ऋं रे [ऋं क्ये "= | = | व | | भि | पित) | | | [कक्‌ । व य र 













1 ३४ |६|८|३ 0 


215 ३९।४९|८९|७५।६२।१३।४४|८ |१५|।१६|८ |४८।१७.४ |९६५।०३।८ |१२।२३ १९।२५।२६|५८|१०|९६३ ३६।२३४।३६५४१८|५५।३७।३२।३०२७,४७।२ [२९ ४१।२२।९५५।३२६।५८ ४७४७८ |४८।९८।१०|४६।२३९|७ 
[वे त २७।१४।३७।८८।३१।८७/४०।३८|० २५/०२ ९।९।०।/२१|९ < |१४।३७।१३।११/८ 8 | ९९।२४|१६।०९|२६.२९|२४।२ |° ० |२ ।२६।१६।8 [१०१२२ ३७।० ।£ ।३३।५१ 


कण की ण ्नणगीरणरी षरे 
























य (१ 
कये ण गिभणी नत भम । लित | म ज पा | त || छ्‌ आयम शि || (क || या | जा | काह 





१० 


र्‌ ९ ( ७ 
८ ६.८ ।३ 8&.८६।२९६।१४,०८ ।९५७।४१४ 


८७ 








1 
१४१३ १४ ११११९४ १४१४।१२।१२ 


1 
& ऊ |१०।१२ १२।१२ १२ 
१५८२४३३ १८१३।२२।१८।१२।१८३२ 


€ ८७।४२।६ ३८,३०।२४ १८ 


























४७।५२।८१।८७ ६ ।२१।२१.३८।४६।२ | ।३८।२६।६६।१९।११।१६।१३।९३।६३।१६।२९।३२।४४ 


क 9 क 






३&।४ ४१४ ४३२।४४ ४६३ | ४३।/८०।९ | ९9 

























२३।२४।२५।२६।२७ ३०।३१।३२ । ३ ३७ 




















द [भः | भ ॥ ज भे च| अ मे भ भ भ; (|च भाक 


रा |१० | ११।११।११।,११।११।११ ११।११,११।११।११ ११ ११।११।११।११।११।११।११।१०।१०।१०.१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०१०।११ ११।११ ११।११ १११, ११।११।११।११।११ ३9१8 ्‌ 
8 |€ |& |& |७ ७ ८ (८ |७ ७ |६ |£ |£ ४/३ ।२।१ |° |२६।२८।२८।२७।२७।२७।२५।२५७।२८।२८|।२६।० १ |१ [३ ४ |६ ७ | १०।१२।१३।१.८।१५७,१३।२०। 
7 ८ |° ।४२।१३।३८।८८।५८|€ २८ (8 १३।१६।२३।४०।१२।४४।१३।२५।२८।४५।११।४.६।२८।२२।१४।१८।४२।५६९|२०४६|२०।५३।२१।८९।२७।२६।१२।६३ 
४ |९१।२८।२१|० |५६।५३।२६।२७।१८।१८।२१।९ |° २१७ |२६।४३|२ [३७१७१ |४६।१८।१७।९१|२ |१२|८४।१४|५४|४७|१५६|४२|६ |४२|२ |१७|२५७|९ | १२।४२।१५७।५६ 


ण ऋं त्‌ 1 (1 रे (पां ति | काननः | (यि पवा || कक 


1 (मी णर ऋषी ॥ गि (मरी (णर भ [| च क [| चि | वक [| अ, | भा 


|" "रोषं म || ज भ क के | क भि 
षष # 










| 1. |~ |= [= ----1.----+---- क [| भि [| भ (| ७) य व | | आ | जा [|= चकि | म | भा भे | भा २ [प सिषं  1/ || 1 [व 1 17 71 (ए 7 4 
1 49 = 
। व ५ = 4 
[व ^. ्‌ ७ ९ 9 1 
~ ०६ ध & ८७.21 
५, +< 
^ # 













[५ [य |२९५।२६ ४ ० |२ ३ 
9,|क |३ 9 |१३।३७|९३१९|१० 
© (वि |२२।३८२|५४।१०।३२८|४३ 

ग 1 8 |३ [८ |६ ४.३ /२/२|१ ०२६९६६७ [८८७७७ ६ | ४२/१०/१२४३ | ८ |8 ३ |३ |१०।११।११।१२ 
वि |२४।२८।२६।०७३।७५।०३।५३।७ ६ |२६।४१।३६९।७६|९८४।१३।४१।३८।१२।१३।१३।७ |१०|१ | |१ |१ |७ |१३।२०।६२।४५|८ [५०५४।३७।२१ १२/९६ | | ४ |७७ 





(| | | भ | आ व | भया चाम | भ [| ज य छ | भ [ज भो भ भः (| छ # भया १ भे न 




































(8 ५ 
= ७ 
= ५ | 
[1 (वु [1 पी न (1 [र ॥ ४ 
रा |११ ११११ ¶१।० © 1०9 9 ( 9० 19 19 ©. {9 9 19 © 19 19 |° © © > |© 1० |© ०9 ० | @ |© 19 ० |०9 > |० 9 © 19 1०9 [9 19 © ष 
श्रं |२२।२४।२६।२७।२६ १ |२ ४ 1& । ए । १०|११।१२।१३।१३।१४।१४।१४।१४ १४७।१३।१३.१२११।१०३ |& ८ ७ ।६ | ४ ४४८३ ३ | (४ || ६७ |८ ३ ११।१२।१३।१५।१ 8 










। = १६३२४२४९ ९४।८३।११।३३।९३ |४६।३८।२६।४३।६२|४ २६।९१।२ | 


ॐ 
>,,|क &०।३३ १३२३।५४।३५ ३०।४६।३० १३।९८।९८३।०४६।४९।३९|० र ्चै।२०।१ ०।३&।८५।२८ 


५ [वि [३ [४१।१३।२४।२०|४६|८ |° |२४।४६।९ १६।४६।४५८।२८।३ |४६।८ |२८।२९|८०|७ २९२२९२५६ १९३४१९२१ |४३०|२०|६य 





& |& | |& ७ |५ | |२ | १२४४९७७७ [८|म|७ [८६ ७ ३ 
8 |८८|० |५१।२३।३९।२६।७१९०७ |४९।३२८।२६।१६।१ [७ ७ ७ |० 4 | (७ ५ २६ 
क [ | ---- {-- {1-1-11 ग्ण ब्र क |च [| | क | क क | | य म | ममे (  । ऋणं 
2 
ण 
2 4 





न | 
म भनक ॑ ्‌ = 





१ 
२८० २ २ | |& |= |३ (00 [६ १०।१०।१०|११।१२।१३।१४।१९|९ 


२१।२ |३०।१६|८५८ २८५६ २६।४८७ १२।.३।२४।२०।४ |४०।१०|२९।३३।३०।१८।१३।१६।४०।५२।२०।२३।४ (८ |१२।२०|३४|८६।२४|५ «१९ ० |१७ 
२ ।१७५७ |१६।५६.४५।४१७ |३८|११।२८४६|६ |३९।२५८।४२।२१/७ |९५।३३।७०|४८।२३।२१।२४|१९६।०१|१ |१६|२६।२३।१ |१८,२६२५ 
७ ।६३ ।४।४७।/२३।१ |° । 
१३।१६ २९५८।३२।३८ ५०।३ ` ५१ 


२ | ९।१४८।५४।,५८६।२ ५८५ 





8 ज || ~, || 1 || वयन न 1 क || (यः | | नियः | ककय 


१३।१४।१४|११ १३।१२।१२।१२६ 8 [८ (९ ७।९।४।/२।२।०।०।२।३।२।६|६|७|७|८|७ 
२०।१८।१८।२०।२४।३० २० ३०/४९ १४।१०|९८७।५७।२०।२७।३३।३३।५१।९ |८०।०४४।३८।२०।२० १३।१३ ७ |१३ 





का (| आकि (| य | काका | का 








च ०।२७।१ 



















गु.|१ २ ३ |४ | 








७४८४ १/९ ०६ १ २१२ 


मः | 9 (| पः 4 = 


"1 


1412: 
ददे 


र २३२ |२ 
१७।१.८।१९ 
३२।१ ।३8 
२०।२९।९ ८ 
















अ |१७|१३।२१|२२।२३ २५।२७।२६।० 1 २ ४ | + 
क्‌ |५८६।२०|१६।१७८०।२६९।२ |४०।१८।८७।३४।४ |८१।२७।३ |३२।८ |३७।२ २२।३८।०४९|।५०|४६।७४।२७।१ २३।२४|९१२७।३९|३ [३६९७।१०।१६ २२३४।२८।३३ ४१।९९|१७।०९।२१।३०|८ १६ 
वि |२१।१३।२०।४६।३ ॥ (1 ४३ ३।१७।३४।८१।९३।५३।२७।४६।४ ८ (४७७१ ३१२३२७० ७.१ ०।४६।२०।२१।३ &।8 ।१७।७ |२९।३ |७२।९३ 


भ | छाय । अ य 
लः | जय 1 यक आ [| भय भय [| भय [| आ [| जव [| अव व अ || अ | अय ्‌ भको | ऋय (| द आ कः । (५ | अय ¦ यि उ | || अ य 


ग |११।१२।१३।१२।१३ १४।१३ १४।१३।१४।१३।१४।१४।१३. १३।१३।,१३।१२ १२।५०।१०।३ ७ |७ [ई ्‌ ० १ [३ @ (७ | ७ ७ ७ ८ ७ |७ |६ ९ 8 | |२ |4 


वि ।२८।२६।२०।२२।२०.३। |२०.१०।१३।१०।१६।९ ११ । ११ | ० र & १ व १३।२३६।२४ 

ह ( ५ ० 

३| | 4 2 | ् 

(1. | 0/८ ट (९/१) = ॥ | || | | ||. 
7२/२२ /२|२ २ ः २२ ३।२/३/३/२३/२३/३/३/३/३२/२/३/३/३/३/३३/३/३२/३/३२/३/३/३ २३/३३/३३२३ ३ ३३/२३/३३२२ /३।/३ | 
-> [ख ।१ ६।१७।१२८।१६।२०।२२।२४।२६।२७।२६।० ।२ ।४ ।& ।७ |= ।१०।१२।१२।१८।१६।१८।१९।२०।२१।२२।२३।२४।२.५।२६।२६।२७।२७।२७।२५७।२६।२६।२८।२९।२७।२४।२२२१.२०।२०।१६।१८।१८।१७।१६।१६।१६ 




















4 <| |“ 111 
|| २४ ‰ < 
1 - खव | = ` = ८४ ©. + 2 ५ 
5 रा |° |१ |१ १ |१ | १/१।२/३/२/२/२/२/२/२।२/२।२ २२/२२/२२२२ २/२ २/२ २/२ २ २/१ ।२|२।२/२।२।२/२/२।२ ॥ 






६।७ |८।३ (91111111 





दै 2196 
6& "4 














+ 40 ( ३७।२२।३४।४५।४६।६ ।४।२२।४२।२५।८६।३७।१०।४ |२०।५६।२३०|४ |२8|= |३६|१ |२२।२६।४२|५८३।९४।७६|४०|।१७।४६८ |२३.६ |१२८४|२६|६१|८ |8 |२६।२२३४।२६।३३।४६।९८६ | © ६|४७ ३ 


५ [वि २।४३।८३।४१।७६।१८ ७ ।२ ।१६।२२।१ ६।४६।०४९।२४।१३।२.६।२४।३४।७ |४६।8 |६३।२०।१८।२.८।२३।४४।२८।२२।४ |२७।२६।८१।०२।४०|९८६।७८।१२।२३३।१ |५५।१ ३ ७७।३६।३४।२०।५३।४७ 


(| 1/1 = 
` १३।१३।१३।१२।१२|८२ ११।१०।३ ।८ ॥ & ,8 (३ र ० ।१ ७ 8 |€ ७ ७ ।७ [य [= |७.।७ ७ ३ |€।३।१ ० २ 


ग ७ ८/८ |& | १ (१३१२ १३।१३।१४,१२।१२।१३,१३ 

11 ११ 1 १ /७ ॥ ८३।६७।९६।४ |° |१०।१३।२ १।२१।३७।३३ ३६।३४।२६|७ 1] 4. {1 
1-1-17 --!-~- 1 ~ ।-|---- ~~~ 

(4 | ० । 4 6 ६| 

- 81 & ‰ | >> | 





























¦ म | ज [पणी ¦ णि सषि किर षरे यरि ऋषयो ~~ “= ज य | विति [| आ भ य | भ ज (| भ भ शो [भ य न अ च, भ को | च भ क | आ ॥ भा | भ | जि | कक | आ ता त | जा | 0 





| | [४ |ॐ | |£ [४ | | 
६ |= |8 ।११।१२।१७।१८।१७।१८। १६ 
२१ ८८।२६।२ ३५८७ ।३९।११४२।८ [३३८४ 
४६१७।३७।१३ ११।८ |०१।२ २८।४५०.४२।४४ 


७ | | ७ | ७ ४8 | |४ |& |ॐ ; 98 | | © |ॐ ४ ७ | |ॐ | 
२१।२२।२३।२४।२५।२६।२७।२७ ८।२८।२८।२८|२८।२७|२६।२६।२५|२४।२४।२३।२२|३१|० १६ 
१२।२९।२६।२१।२९१९।६ ३५२ १९।२२।१५।६ |४२।९६।२३२।४३६ ८९१ ।8 ३०।१०।२४।२० 
२०३२ १९२० 


२६८।४३।२५७,५९।३ /“ १७।९८४।१० ३१।२३।४२।५२ 
१०।१०।९ |= |७ ७ |४ | २ |‹ ० ९०५ 
८७७ |१२ १६।२२.१८।३० ४७४०।४६।६७ ८ |४२.२६।२४ 









1 न & १२।२२।२८।८६. २२।०१।१ ८८६ 
२६।९१।४.९।८.|।२ |८७।४8€|२ |४०।६४ १७२९ &।१०।९२।१४ 





९ ६३२।३८४२।८ ।२१।८ 


णण । 2 2 | भवि जाक, । (९ = | अ 


& 
ये 














१३।१३।१३।१३ १२।१ २११ १० 
४९४६।४५।४६ ५०।९ €३।५८६ 


५ ४. र ह 


‰ . 


१३ 








| 
ग |१ ।२ |३ (४ |६ (७ |८ ३ |८ |१५।११।११ १२।१२|१६।१३।१६।१२।१३।१२ 
वि।8 ।२ 11 ३ ० |४।४३।४६ ७६.०६.४६ ५० 


5 ७ ८ ८ 
9४८ ।९ |& 


= |८ ७ ७ 
ई ।३ १४।१४ 





























२/३ ४ | ६ | ८ |8 |9० १५१६१०१ १६।२०।२१२१२३२५२५२६२७ 













1 | 11 धक 
२८।२६।२३०।३१ ९९२३ ३४२९।३६।२७ | २६।४०|४१ ४२।४६ ७।४९५।४६।४७।४८।७& ९०।९१ ९३ 





न 


टे 












ब्‌ | छन, | छो | त । माय (| शा = म वा> । वि य = सियाम = (विय | = ` का = तो 1 आ । क ज 9 यामि | च ॥ द 02. चा । = 0 आ 9 = जा | च । कम 


५ ध ‡ ९५ ‰ 
क ष ग्ण मे „४ 
| 41 2 | ६4 ‰ | 3 


जय | आ वजा भाय ज यः, य {दो व| चय | य (भ म | (य म ब य भ | भ ज व भ, व व अ | न (म भ | न | छ भक मा का | भक (भे भ (भा कोहो) (यो ण | वाम क्‌ | का | का ------- { = [दह ( 
कः [1 


|, रा |४ ७ ७ 8 छ ७ | ७ ७ | |& ७ 8 | ७ |७ | |€ |€ |‰ | | 
141 |स |१८।१२८।१५।१७।१७।१७।१८।१८।१२८।१६।२०।२१।२२।२३।२६८।२६।२७।२८/० |१ ३ (४ ।& |७ |६ |१० १२।१३।१६।१६।१८।१५.२०|२२.२३।२४|२५|२६।२६।२०|२८।२८।२८ २५|२८।२८।२७।२६।२६।२५२४।२३ 
क |४।२२।६६|४३।४०।४६|० २६।९८८।४२।३२।२६।२ १।२३४।८२।* |२५।४६ १९।४५।११।४६।१६।४०।२१।९३।२५।५५।२६।८२ १७३८ ५७११।५३।२० १३।११।५६।२.९।२ २१६२ ३१।२२।२ (२४।६८।१६|२१.६३|।२९ 
१ 10 @ ९ - ४६९ 

| | | 








क भ (ज, ==. ष्णि 1 ऋक क | [म ( म | कका [ ऋ 1 षं न 
=== क, त कक (श भि = (| ल || छक्का वि = || उ | चाः प ("णो क = कक न~ | “~ ---- ~~ "-=-~ न्च न < ८ त { = वि 1 न कि 





























@ ।२३।१।० १ ३ |४ * ७ ७ [ठ 8 १०/३०/११/११।११|१२।१२।१३।१३ १३।१३|१३१३।१२१२।१३।१२।११|११ १०१० & ८ |७ ९ /४ 2।१ ० [० |१ 9 ® |& ७ (८/८ य 
३०४१।३३।२३ २ 1008 २ |४७।८९६।८१।४ ६.४ ६।४ 8।४०,४० ४६।४०।४०४ |*९|००|४०|०.६६१ ४७ ‰७।२ ~ = ११ € २।७६।६६।३०।२५।३४।३ |€ [ 
ना [मा का [असा शि स ष (ॐ = ॐ 

6 १ | ^ | 

॥ ० | < | ५ (| 

| |> | = | ५५ 3 
5 ---- ! 1-1-71 1-1-11 -1- ~~~ 1----1-- (11411. | 4 171 । 0 क 
| रा|९ (£ | - ९ £ | £ || |£ - & | | ४ |१ ६ ९ | ९ ।६९।६३|६|६३।६९|६|६|६।९/६९।६९/३/६९(६|३|६१(३/६|६|६।३|६।६१|६/६/६|१|६|६ 
¢ २ ।४ | |७ [८ |१०|११।१३।१४|१६|१५|१६|२०|२१|२३।२४|२५|२९|२९।२७ २८,२८|२८|२८|२८।२८।२८,२७| - 















२०|९०|२२।४४।२५।५५८।२०।५०|१४।३६।५१|२ |£ १ ,४९|८२|३३४ 1; |२१ 


२१०३१५९ 
£ ४३।१६।४९।२४४८|९३|२ |१८| ॥ ब ११।१९।१९ ९ | ५ | 


९१७२ | ७ | 


अ | शे (| म । बय | अ यया ऽ (कः व क दोय क नि 


१२।१२।१३।१३।१२।१३।१२।१३।१२।१३।१३।१२।११।११।११।११|।१०|१०|३ ८/७ |६ |४ ३ १।१ |° 
8 ६|४०।७०|५४०।९४.४१।९ ६५१७ |२ |१२।१८|१८ ३३ |: १।९७ ८ 


क [३४ । |१८।४३/१९।९९ = २९।९४|३०|३०।१४|१३ | ९8 


२ |१७.४३।००|४६|१६।४८|१०|१ ¦ २८७८9 २२५ ४२।४५|१३।११।१३ 


(काय य 1 च | चा 


& 2 २/० |०।१ /३ | ।६ ७ | & ३ |& |१०।१०।११ 























¶१ 
१।३०।२४ । ई 











क | आ | क | भ त्र आ {भे क व ओ | क भम आ भ | [| | अ | भ विकि ककण || 
ॐ ० = < | ॐ ् धर 
प ~ | 8 ॐ | 4 < | ~ 
० ८५५ | ˆ ~ 
& | ^ [+ 1 
= 2०|| | | |४| |. ||| | 








७ | ७,७ 
२६।२७।२२८:२३।२३।२8।२६ 
७ ४।३७।२४।० |२८।४ ६.९९ 
२८।२३६।२६।० २४३ |४४ 


४.4 | २३।२४।२५।२६।१८।२६९।१ २ ।४ |£ ७ [८ |१०।१२ १२।१९।१६।९८।१९।२०।२२।२२।२४।२९ 
13 क ( & १४।२४४० ३ @ १७.३.२० |२६।२३।९ १८।२५।२६।८६।२२।४७|१५।४५।१८।५१।२७।८७।२ |४ ३७|& |७१|& |२४।८७|१८|३३।४०|४४ 
८०।३०।४०।२६।३६।२३०.४०|४१।३ |८२।०१।२७।३४।४५७।९ ३६।२१,८०|२७।१६।२६।४३।४० १९४४।८७।२५ ४८।१५।४६|१ |१०|६९।०१।२६।१६।२६|२० 


| | द 
| क | भ | मा | | | भा क कमन | को ¶ आ [| णो मा ॥ य म व | | न म जो | क | कय | का व ऋक ६ 


चे 1 ९ 
घ्र २ ७ |६ ४ २ |१ |७ |° १ ॥ ® | |७ |त 5 ९ ११ ११।११|१११२।५१|१२।१२।१३।१२१३।१३।१२।१३।१२|१२ ८ ७ ९३३ २ |° 
२ |८७।९७।९७।२ ८ ।१४।२४।३०।४१।४७ ८ (७ ४६.४०।३४।१५।१८।१८,१२।१ ।० ।८ ४६।५०।५१।५०।९५४।४३|४३.४४।४७६ ८४।४६।१४७।४६|० ।°० ।० ।१०।६ ।२१।२२।२७।२८|९ ।९६।८६.७ |३६॥: 
“~ -- ----- ~~~: ~ ~= 














११४ 
७ 











अ |) "षं (  } 0" ण | म ( णौ [ऋषी 


१२।१२।१२।११।११।३ ।८ 














त क करम 





11111111 111 ~~~ ५ 
२७ | । 8|।३०।३१।३२ | ३४।३५ | २५|२८।२३९।४०।४१।४२।४३ ७९ | ७ ० 












॑ । 9 ¦ & (9 ्‌ & |१०|११ ( 









भा | चक | य (भ [क [१ 














७ ७ ७ ।७ ७ [७ |७ | |७ | 
[अं च १३।१३ ठ १ 
„र |८७।४४।२०।९८।१०।२६।३३।३३।४४।४७।६३|० १३।२६।९३।२३३।१६।१७।१८।३१।६७।२३१ १०।३ |° |२ |६ |२१।२३।९३।२८।५७ 
[वि |२२।२६।७ |१७।९६।४ |४६।३६।३ |१२।१५ ५ & ८ ५५।९७।७६।२३।२१ ९ ^ ॥} ० |३८।२० च| 


७ ७ |७ ७ ¡च [द [८ [स र< ।द 
३ |& |६ | 
२६।२ ।३५।१२ 


८ |१७।४०।३ 


७ ४४१ ७।४६।।४।३ 8० १६ 
२९।४२।१७|५१|०७|३०|९४६७|५९|२१|२० 
















































७ ७ ७ ७ ६ ४३१ |° |२ ॑ ३ | |७ ७ |८ |३ । १०|१२।१२।१३।१३।१३१३।१३।१४|१३।१३|१२।१२|१३।१४१३।१२।१२।१२|।३१।१० 
९०|६८०।९०।९०|९०|१९।७ |१३।१९।१०|२६ (1 8 ३ २ |५३।३ |८७|१ ३ ६७३ ८७२ | |१२।१०।१७|१७|१३।२९ 


(आकष  न--- | ल || ५ [ ५ थ न 





ग॒ /० ख | |६ |६ |७ 


वि २ ८ 
वि |९७२६।२९।१६|१ |\६|९० | 





~ ` 


नि 
का || य | छक | त | वा> कः 0 
भके । कक 


8>‰।1& 
















भीष शी 


| 
१८।२०।२१।२३।२४ 


| ७६।२६३ | 


| 


८ |८|८ [८/८ = ८ य [= [८/८ [८ = ८८/८८ 8 |€ 8 ६/६ 8 | |& ३ |३ & 
२४।२३।२२।२२।२२.२१।२१ २२।२२।२२।२३।२४।२६।२६।२७|२८।२९।० |२ |२ ५ |६ ८ |१०|११ १३२३।१९।१६ 
३१।४४५/७ ।२९।१ ०|८६|५८७|९ २१।४०।२५।११।९ |& |१२।१९।२६,९२८।०९।४४ 
८७।८२।२८।७२।९२ 














९|२८,२७ ६/२ ९ 
७ |१२१९।१९।२४ 


। 2,२७।२८ 
१३।8७।३ 


| €० ्‌ । 8 |२६ < 





% ०|१६।२६ 
























५ & | ४८।३०|२७४३ ३७११२९९९ | ५१७ |२४|३३।१३।१४|००|२६ 1 १७|२७।३६।१३।२३ 
। 8 |२ । १३३४ ६ |६|७|७८|७|७|६।९|४|७|२|१|० १ |३(& |£ (७ |७ |= (३ † १२।१९।१२|१२।१३।१३।१४।१४|१३१३।१४।१७,१३।१३।१२।१२।१२।१२ 
वि |३१|९ |१८३५|१३|१ ८९|४६।२२८२८|२१।३१।२९|२१।२१|२१|२३४५|१ १३।१७।३९।२३|१७.९ | |७७।४७|०१|२९|२३|२२८|१७|२२।२९|१७|१६।१६० (ध 

७ | 4 | 2 = ट < | 

2 | £| ६ |> =| 

© | ~~~ व © | ९५ न 


प्व । (यं (क) णे मभ च (म । (ऋं गं [2091 रिं [य ¦ (भ अ श ¦ \ न] ~ (न [ ध्यय 









1 ।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१० ०।१०।१०।१ ०।३० । १०।१०।१०।१०।१०।१०।१० 


| ।१.१/११।१.१/१।१।१।१।१।१।१०१।.१।१।१।१) ॥ | 

क | ३|७७।८४।९८७।८३।३६|१६।४९।३ |११।२९|४६|३९.१ |४३।३८।०२|०७|८० ५८२९८७० |२६ | 

भि |१ ६।८२।३२।8 |६७।९८|८ |६७।२ |° |२९|४१।१७.९०|२६|७ |६।३६।१२|४२.३४|९ ५४ २५।४ |३५|२९|४२।२६।२७।४१५०।२४|१ |२४।२६।२४|९९|८ |१२।४६|१ 
1 


च १ १ / [- (आ 


* ॥ 13 # + 
ग(१५।३ [८ |८ [८ | ४/३ ।/१ |० ० |२/३ | छ |६ |७ ७ ८ (७ ७ & ८ /४/३२।१ ० ०/१ |२|४ ८ [८८८ |& |१० 
३८।४०।५८५.१ १ |१६।२१।१४।४५.८१।५८६।४४।३८३२ २६ १६।१३/।१३.७ त११११११११११११ २ |९६।४६.४२.५२ ३४।३४.८ 


९ ^ 4 


४ 





& |& |§ 18 |& .& |& |३ 8 ३ 
२७।२७।२६।२६।२६।२६.२६.२७|२५८२८ २६० |१ |३ ४ |€ ७ |८ |१०।११।१३.१.५८।१६।१२८।२० 
३७।९ |४१।२३ २८३६।९३।२३ ४६.४३।७६|५८३।२ |२१।४४।२०|४४|१७।५५।२७ २१।५८२।३४।१४।५८५|५४ 
३१।० ७४८।२३।० ।२६।३८ 


१०।१२।१२।१३।१३।१४|१३.१४|१७|१४।१४१ ३।१३।१२।१२ 


२४।२८।२७ >२।१५।२२।२ ।२७।४४।८४ ५ 
(्यायिा्ययकाग्याययास ययय 





























- | | 1 । त 















२३८३ 8।४०।४१।४२।४३।४४।४५९ ४७ % | 


छे | आका || (नि | आ 1 वि | आके | कका || वकते | भ्यः कायः | दिय || न) | वा) || 





गु. १ ` ३ (४  |६ |७ (८ २ १० ११ १३।१४।१५।१६।१७।१८।१६|२०।२१।२२।२३२४।२९।२६ ९०२९ ३१ २६ 
1 १ # 











विया का {भो | अ | कयो [ना | क | ज | | | भ | मा भम कि | कि | छ | कक ष्ि। 













११११।१ 9३ १ | १११।११।११।११,१.१।११।११।१ १।११।११।११।११।११ 
७ |८ | |१०१०।५११ १२।५२,१२।१२।१२।१२।१२।११।११।१०.६ 
१९।१ ९ १४।१२ ८५८ ३८/८ |२३०४७।९८१।४३।३.६।१३।४१।८ २६२६ 





११।११।११।११।११।११ १।११।११।१ १।११ । ११।११।११।१ ११।११।११।११।११।११ , १।११ 


३/३ /३।३।६ २३/०४ /५६|€ | ७ ८ |8  । 
९२।२६।२४।२७।२३६५७।२०|१ |३८,२२।२३४.२ ३०।१० 


११।११।१। ११।११ 
८ ७ | ६ | | (9 
२३।२१।३०।२६।५१।१९६ 























` ।३७।९ ।२८ €१ | ७ 


~ 
^© 
[, . | 
९५) 
„६५ 
६.८. 
। 
92 
४ 
8 
०9 
" “© 
[, 
९४ 
१, 
1) 
^ ५ 
^) 
© 
2 
2 
0) 
१, 
(0 
८ 
८९५ 

















14 ३६।२६|३ ।१०,४७ ३७३२८१६ १४।२९|४द्‌ १७ (|. ४६।९८१।२३।२३५।२७।३ |१२।४८.२५।४३।२३।५०।१० ४०२०६९९१ २।४६।३८।४९।१३।५४५/१ | 
1-17-1 11201 10119१११ ३११११ ९२७ ं € | | |११।११।१२।१२।१२।१४|१४|१ 
{-- २३ ० |२ १२२ ७ २।२।२।०।० (३/३ /।८।8 | /८ § 
ग |१२।१२।११।११।११।& | [> ह ,६ ६ ० |२ २ 2 ७ ७/७ ।/३ ३ || |-(1 ।6 |© ९६२ |= ० ।१/०९।२२९ 
वि ।२६।२६।६ ।६ ९१९९ |` & | ६ 91101. १४७।१४।४ ६।४८।१४,५४।,१४.४६ 
॥|६६।|||||||| || ||| | ज | क |च | भको | आ | स | चम | या भ भा | | ५ | 
= 9 

` |~ ~ 

84 | ॥ 





© |०9 [० |० ०9 |० ० [०9 |० [० ० |० 1०9 |० (© 9 


। 




















१ ०।११ 
«३३५ ३९९९।२२।३६ ‰२।५६ ८९५७२७२ |२६।२६ 
| ३७ .९५।६७।२६।४७|२६।७३ ४६.४६४३/७ £ 8।३६,९६।६० ११२२ १६।४७१।६८।२५।० २ |२३।४४|४१|२४।३७ १. 


| । 


( । | ् 
१०१२/०५।१३।१२।१३१२१२११।१११०९ ह | ७७।६ |३|२|१।१।१।१ ७४६ |६ ७ ७ (७ 6 ६8६ ।४।३।२ 


,८०।१ १०|२७|९२।३१|७ ध 
१।२५।१८.९०|१६२१६९।४९|४०|१ ५२९६ २।३३।१२|१) ( ३४७११९४५ 


जा | ऋय । आ । म ये || आ 





| लि 
३४।३०।३६।१०।१५।१२।१२।२२।१४|१ 4 














वि।१०|।१ ०/३ ।१३।४६|२४।२५०।४२ 1 ११३ 1 ¦ १८ ‰ १।३७|० |२६।११ 
{111 11||||||||| [2] + न. [1 ~| ---|---- (~ 
--|- च ८ 
८ 7 |4 % | र 
4 ८ | 1 8/1 । || ॥ ||. 

| 


( १।/१।३|१।१ |५|९ |१ . 
॥ १११३।११।११ | 
१५,१६।१६ | १ 
२१।२०।१६।१८।१७।१७।१६।१५।१९६|१७।१४|१.४१४ १५: 
१ श ४९ ३६४१।७२।४६ ५१।२३|॥ &|४० ५ ०|६१।४३।४४।१३।१८.८२८|२७|१९।१९ द स . 
२९१९४६१८ ४७६३६३१११५ & | ३।४१| 


/1/11/11/11/1/1/.1/1। | १११ १ 
८०1 ८।१. २२।२३।२४.२४।२५ २५ २.५।२९ 
# ४ । क ७ १७; @.९।२६।६ & २८।३३।.८७।२६ १ १६ ४८३ १६।२७।३९।२&३ १६३ चे ३ १२२१ २८३१ 
॥ । || वि|१५।२२।९८० |०७।१९३६।२५।२ |३१|२.२४।१९३१४८ १ (३६।२५।२०|०६२२१६.३|०२४०।२६।० 


[र ( त ना 


| (|| ८ (6 ६।४ ४/३ 

110. २/२ ।२।२/३।७ /७ |> 

9५ १४।१३।१३।१२।१२ १२|१२।१२।१२|३११११ १०|६ [८ |७ |& |£ (३२ ३|० |° | . ४६। 
॥ (| 1२४१०२० १८७ $०।,५।२४ २४२४ ९१।२१।६६।०३|२६ २२।१३ २९.२९।३५२६।८६ १८३८।३८ २२/६१ २२।५१ ८४।१३।१६।१२९ ११.१.०१ 


। ॥ 1, च १ 1 व + 
४१. त ४ ॥ १ कनौ 9 ९ 9 ह 1 च द 
# - वि # र # 

५0 प 4 ४ 8 । 

4 १ ¢ ३ ॥ ५ 
> ^ {3 

ि १ व 
[1 








1५ |रा|° ०/० /०|१|१।१|१।१ १ |१ 











२६।३१।४१।४०३४, 


चै 
मीर (शके === ¦ ल्त 





कि कि ज भज 
(०) 1 गीं अनो 


२ 8 ( ३ ७ ५ ८ |8 
९४।२२ २२।४ ९ ६।८०।९० 











१ 1० 19 














क ति ॥ । 9 
1 ॥ 











~ | [स्व्पद्घः 
९ | १९|।१६।१७ १३ 













२८।३.६।४० | १ २ ३ ( 


८४ 






क | का [| जक य [ अयः णि को अ येये 


९१ 


जेण 








| अकः अ 


९५६६ 


्‌ 
[1 
म मः व 



















न र 
~=) एवकन््मवसकः = वषक ~न | | । [कि 


| १ 0 
9 |= |२१।२३।२७।२६।२६।२३|० २ ३ | ७ [८ |१०|१२।२३।१४।१६।१८।१९।२१ ॥॥ ५१११ 
| | ७३/८ |३२।१ ।३२।९ |४१।१८।८४।३९।११।४६।२६।२३ ३४।१५।१७।१७|४३/७ |२६।३८|४९४८।०५।३८|१७१६।१२।२५|२७२१४९|२७।१ १६६१ ३७।७२।०४।४६।९९|४ १९।३३ १९।१५.१५।१०८१ ९१३ 

४३३ |७३१ ६ |२२|७ | ३२०४९३९९ |२२।१०|२५/२२।७ |१९।५०|८१।४४|३२।१२।९८|३६।३८।३६|१७।३७१३४१|२ |१२।१२।४६|७९।० |२८ २२ 1 


2८.८३।8 |५६।५ ५<।२३ ९१६३१६९३ 9१ 


भ भ १ 
गत भको व| अ व 








एक) भ) 
नि | सा ८ || पजा [| र || य = (मा पदा || श | आ|| नः || य || (कठ [* 1 1 (भयाय च | वय | का | पिय का | चे + अय 












ग |३१ ११।११।१२।१२।१३ १४।१३।१३।१४।१४.१४।१३ 
चि।३२ ९०।२०२६ २१।१९|९ |£ |१४ ॥ ९ ७ [१ |११ 


कि क ` कि मी" १ ` 1 क (| अछ ^ 


१४।१४।१३।१२।१२।११।१०|३ | य ७ ६ /३।२।१ ०२/२३ /७ |€ |& 









२ | 
३२।२८।४३|९९।९८५|१० १२९५।२९।२८ |° 















































>! (-----।-।----!- 
.. | < 
~० | €. 
¢ ( र 
1 २/२ |२. | र्‌ | द २/२/३।३।२३/३/३२/३२/३/३।२३२३।६।१ |२ २२३३।३३।३३ ३/४ ४ |£ 8 ४ |४ (७ |४ १।३।१। १/९ 
|च ५ २ | |& € 1111।१५।९९ ०/१ |९|१]१ |१|१ |° |° 11 
13 ३.१।२६।२६।२६।२९६।६८। |२८।५४।२१ | ३६।११।४ ६।२२।४६|२२।४ |३५.४ 8१ २१।२१ 








४.१४।२६।२५।२३८।२८।२३१।१७।८१।१।३६।४४।४२।२५।९ (३७० |१९।२५४।३० 


६२८४३५८६ १। 
२०२१९६१ ८१७७११० |& |२३|२म 8 र ९२२१७ 


११।१५।०६|२८।००।४.६।१४।२३।३३।६६।५३।३८।४ ड २८४ ६।५६।५ 






¦ % ९।९५८।४७।८६८।११।८.।२०।१३।० | ३७।४७९२।१९।२१।२१|२२ २१२२।२०४ 


आयक 
जयो + च [| क यः | पा | ध भये | यत | [| क (1 वि | णज || भि | तज | म | पा य्‌ || 
च 


जोक [0 भक । कि का शुन जक, ` + 


ग | ७ |&'|8 |= |१०|१५ ८ १२,१२।११|१.१|& |& |= |७ |६ ३ ३ |१ |° |° २ 9 |£ ३ |७ ७ |७ (७ ७ (० |७ |३ | ४ ३ 

वि ।४०।४२।२०।२६।२६।२०।१४।५ |१३।२ |१७।१०।२ 11/75 € |१०।२१।१ ६।२७|२८|।२९।५६।५६|८ |११।४१।३ |१८९२।७ २ ५ ६।८६।८ ३।९६।५०।२६.६९।७ ६८।१२।३५ 
५ (| ४.21 ॥ + 

[ (व (० (व (भ (व - ~ ---- |~ -- - ।--।------ ---, -।------।-- ~~ ~~~ -- ~~ ।---- ~~~ |- | --- - ~~~ |- -।-- |... |- ।- |. | ।- |. | 

(2 ~< | भ 14 

42 > | ५ 4४ | ५1 % | - 

| £|६| | | || |ॐ 

~~ |-11. 1. १ 1  ) "यं | ष्य णं ( रें | "गें (ककं 2 


कते 





२ द |€ |६ ८ [इ |११।१२।१४।१९।१७।१८|२०।२१।२३।२४।२६।२६।२७।२८।२९।० १/२ ।२।२।२।२ ।२।१ (० |° २६।२०.२७।२६।२४।२४।२४ 


¦ ३५/७ |३६।१२।४५।१७|८०|२१।५३।२३०।४७|१०।२१।४६।५६।९८८८।८२।४३।५०।६ ।१२।२३।२१ ३५।५८६।१८।२३०।३३।४३।४३।५२।२६।७ 
१ /८ |१८।२४।७ |८६।& |१०२ |२२।३७।२१।६८।२।३५।२३१।३१।१७।२०।८६।०३।५८०।५ |२९।२०।८३।२४।४१ १191019 ३१।२२|८ |२०।४६।४६।२६।२२।५७।९७।९३।६०।२०|२१ 


|० |२ | | ७६४।२१९|०|२२६।१७ग न] नन 
विः|१७।२ (४७।८१|४२।३९।२८।२२।१६।११।३८।५१।० ४४।९०।४४०२।४४।०४ ९०।९०[९.०।००।।५६।१ ० १२।१२।१०।२३।३४।९६.९२।२ _४६।३९।२०।१६।१३।८ |२२२ ।२ (६७।९७८ |१४ ४६।३९।३०।१६।१३|८ |२२।२ ।२ ९७|९७।८ [8४ 
। ५ | 1 ५ | ४ 


५ १५ * छ ^ ५. 


त 






























































कयो १ १। (पिं की 0 1 णौ | शकं ब चः ¶ भ (| न | चो 





8 ।६ |३।६ ६ |६ | 
० ० 1१ १|२|२|२|२ २ (९ | १ | 
ॐ (२८।२६|५८६|५७।२६|५४।०२ ३७१४।२६।२६ १४।२३।३० 


३३।३०।१४।५०।१२।४२।१ = २५८।३९ १६।३३।२ |८१।१ 


र 1 } 

प ~न ल ललन हि ौ ह ड 
ध ं ४ ६ ७ | | १२।१३ १४ १६१६१०० १६।२०।२१।२२ २३२४।२५।२६ २७२०।२६।६० ३१ १/1) ४०४१ य शद 
क | ज | क कावा | ज | ज | = | ~ ---- ~~ | [| | क जनक (कक स क च क न - 117 | ~ (---1 [1 [न (न्व म त 

| | £| 4 ^ (2 ^< | 2५ 
43 | न्ना ~~ ० | ८५ ट 
र ५ | क्प =, ट ७ -2 & 
= | 1 ° [| ^” |~ | ल (| 
(र १ ~~~ |= 


¦ छ /@ ।४ ।9 ।&. ४ | छ /8 ।8 ४ ॐ |, । ४.8 9 ५ ९ & |& ।& ।५८ । £ ९ ९ | 1‰ | |€ £ |< |९ | । ६ ६ ।& ६ ३ |६ [8 


७ |श्ं (२३।२२।२२।२२।२१।२१ २२।२२।२२।२३।२४,२९|२६।२७।२८|२६ ° |२ | € |& > |8 १५/१२ १४।१२।१६।१८|२० २१।२२।२४ २९५।२६।२७।२८ 
9,|क (२०।८४७।२६।२ ५९८०२ २२।५०।३१।१३ & | |७ ।२६।२८}२४२ ।२४।० |३०।१ |२२।२ (३५.९६ ६६।३१।९४|८ ३४।६८।१८।३ १।४४।४६३ 4 
५ [वि ः 8० 


८९ २६.५६|९२।२४९० १ ।४१५८३|० ४ २६।३५।१२।२८ ४८।१४।४६,१० ५ [२०९६२४२ 


` (ग. [६ [६/४ |. |>. |> १ [ द 
छ ६।७ ४ २,४१।०४१ 








--= 











न 


(ववकक | आ ` .---, 


२ २ ४ ६३ ७ | ७ 


१२ १३ 
४७४७३६२५ २९ १४।३ [८ 


०9० 


। 
७. ८ |& | (३०१०९ १.११।१३।१६।१२।१३।१३ 
४१।२३ 1२७ |° ५६२ ६९६।९१।६१।००।४०।४६।४०।९० 





1 -1711= 9/ | 
१२ १३१२१ २।१९।१२|१५ १०१०९ ।& = ७ |€ | ।& १ 
०९।२६१२०९|९०।२९।५१.९६४६|० [२५८ १२।२६।२६|४३।८ ।२ 





































८ | < | 8 
ट ‡६ 4 |: 

~ | 2 | 

| | ज | ज | | क| मक | कि | क, (~= --- ~--~-- ~¬. क| चक 15 श 

५४६५।९६।६६ (६ ९९ ।९ | & ६ ।& (९ ३ ।8 ९६६६९ ६ |६ ७ |७ ७ ७ ७ ७ |७ | ७ ७ 


०१२१३,१९।१६.१८ ११,९१.२२ २२।२९।२६|२०।२९ ० 
४६।४२८।५०,२ |२१।४१ < |२१।९६|२०|१ ्‌ ३९६९ ४१.१२ ४३ १०.३५ ८८ १४३१५ ९९४ ४२ ३६।२९।० |२८|।४६।८६ ५३|९०।३३/३ 


1 
६ ।१८।४९ 
७ ।१९८९४७।१६।४ .म ५६।१९१६२७००२६३३ १०.४१.०६ ३३.०६.०६०९२ १9 ६ ।२०।४७१।१७।३६.२३।४8/० [२३ 
| 


१७.६८।४६ 
° [१३८३ 








| & 8 ७ |२।७।/२|१ (१ |° १ ।३ | 





























ग ८ [८ ।७ २ ।५ ० |० (२ ४ |9७ * ७ ४ 
& ।८ |१९।२० ५२।०६।३९|२५ १५ १९।१३।७|२ 


¢ । [न (र (ग (रणे 








कि ह | जयतः (विद भा अ | अ आ 











[क| =) 1 ति | न मिक ग) रीं 








[क १ यों न | त त | स वा ० = क क पिं जके ए 


/६ ६ |६ |६ |६ (द 8 ।& | ७ |७ |७ ७ '७ (७ ७ ७ (७ ७ ७ |७ |७ |७ ७ ७ | (८ |= ८ | ॒ प 
| २२.२२।२९।२ ३।२४२०।२.६।२ ६ २७२८० ।१ ३ ।४ 
(२१।२३।५३।२४|२. |९८६१|६४ ९०३१९४६९ (२०७ [८ | 


9 

& ११.१२ १४.१९ ५७१८ २० २२.२३.२४.२६.२७|२८।२६|1 २।२।२।३ ।9 | 

९१५५१९९२ ९०९६६२२ (१९७ १६३२६३१ ० |८२।९६।३६।१६।१९ 

८१ १६२८१९४९ धे १५ र्‌ ४ ०।९९.२६ 1१२ 
| 


७. ७ 









८. [रा ७७/६६ |६ ६ |६|६ |६|९ ६ |& 
् श्र |१ |° व 
र १६।३१७०|४६।६८२/९७।१ |= |२०।८ |२६|१ |४०|रम 
^ (वि |२७।१६।४०।४८|१० ६२९०।४३।५९ 1५ २०।४१ २४।९1 ८०।९६.४६।३४।४९।१६|१०|९४।१२८|*० 








४२।९२।९८7 9 ६.३६ 


त ० | | 


। 
१२१११२१६ १३१३ १६।१२।१३१२०२१२१२२ १९१११११२ ७ 
० ६१।९४९०।०९।०६ ९४|४६।४६ 9६।९४.४६।० ९०९८४ |१४२२।१०|१९।९६।२७३२ 


कियो | शाम हो [| जा [| आ व| कम 


७।९ ३ ।२।१ 
३३।३०।५२।५२।९६ 


(0 


२।० ११३ | ७ ७ |= |& ९ ११ 
३६।२ |४७।४९।३४।१३।४८ १२।१२।१२ १२१ 








9. १५0 ॑ | ्‌ | | | ५, । 0 | | ८ ¦ --- -1-; > 
अ ‰ १.१. ६; |~ दः | । । १।११ & ८ ८ | ६ 9 भ २० ० ।१।२ ध & ७ |9 (८ (2 ७ 
४ ॥ "१ । ५, ॥ १ 1 १ | ३ । 9 | ३ ए 


4 ्् 












































} __ [नत 1 
य 
| त | ॥ | |~ | | | | ~ |= | = ० | अ | | = (= क | क य | क भ | (क 
र ॥ | + ^ 23 | (९९ 
्‌ ||: 2; & | 22 
| | ०. 0 ् 
। १1 | = [| = | | | भ | भ | म | भ = | जा ज | भ | भ | भ | भम । को व भ | भ | = 
(6 





११।११।११।११।११।११ ११।११।११|१ १|११।११।११|११।११।११|११।११।११|११|११।११।११।११ 
& ।८ ८ /७ ७ (७ |७ [८ ।८ |& १५।११।१२।१३।१ ४।१५।१७।१८ २०।२१।२३।२५।२६।२ 

(४३।२४।२४।५४।२ ३६।१४|० १ ६ र १०।४७६।३१ 
२१|२ |२९|३ |४६।२ |१२|० ३७।२४|१४।७६ २ |२४।४३ 


११।११।१५।११।११।११।१५/११|११।११ ११।१३ ५ ९।११।११।११।११।११।११।११।११।११।११।११|११।११।११ 
श | (७ ।& १० १९।१२।१४।१८।१६।१६.१७|१७|५७१८|१८|१८।१७१७|१६।१९|१४|१२।१६|१५ १०।१० 
क |६१ २७७ (३०|८ [२७४७९४१ ३ |१६|८६ २३६ ९|२४ १७।१४।१ |३६।२ |२२।३४।४०|९१|४३।७६।८४]4 |१४।२७|९ 
[चि ९९,२९१००८|'* ५ ( १९।२५।४७|४ ७४८०।४७।३६ ०।४४।८८|३०|३४।२३।४१५।३ ३७।२२।२ ।१६।४७।४७।य८ 








न= ~ ~~ 
रेके (ये [क । मों ज तो 1 द ठ ऋ, | द जयो | के कि || का (| णा | आम | | क, > 
जो  --->~न् 
१ चयो ममम य [| आ कका > काय कयः  दकन्म कि 
॥ 













छ 2३/१०/०१४६ (६|= ८ १०।१०|१०।११।१२।१२।१२।१२९।१३ १२।१४।१४ 
३।२०।२६।३ 8/2 |&५|५० २१३० २९।३ ।६ |७४।४८५२।४४।३६।३8।३६।२३८।२८।२८|२६।२२ 


< ^< 


८६ ४ |२ |२ ०/० |२ (३ | ४ |€ ७ ७ |७ ७ ७ ६ 
¶ | १ |७ 


~= 


"=== “= 7 १. णके कि 
जि | वि | जि [| "कमम मे [|= (मो "षणी चाः 
























० (० |© ]० |© |© [०००० ० | 
 |७ |८ ।१०।१२।१३।१४।१६।१५७।|१६।२० २१ ८ २४।२४।२३।२३।२ ।२१।२०।५६ । १४.१४।१४ 
१२३।१७।१|५ |७६३।१०।३४।४४।४९ २९।१३.४ (४ १८।२५।२०।३३।२५।२६|४०।८७।१६।४२.१७|४ र |& २५।५४।३०।१३।१०।१२ | ३७।८ 


७ |€ २१ ४६८ [१०;३ ६।२४|१६ ७ # (१/०३/१९९५११/ २७।३ १९।१०।२५| ॥|% १ ।७ |२४।१६ ५/4 19 || 


4 ~ 
© (@ |© [०9 ० [० [० ० ० [० 9 9 1@©9 19 ० 1०9 1०9 9 9 

























है ररी 
[हा ' जय जण = || पुय । कक, | == ` = स~~ 





| |६ /७ ७ ७ ७ ७ ७ | ४ | ( २।०।२।२।४ ६ |< |८|& |& |& |११ 
२६।१६।१३।७ |७ |७ |७ ७ |७ १३।२४।२९।३२० १४।१३।द |८३।५८३|८२।३१ 





= 
१ ९ 
< |= 
4/1 || ल 13119 ध „९. #ौ (भा | 
( ॑ ५ 888 8७8५1 | 
१११. | ११११२१११ |१|१२|२|।२।२|१|३|५|१।१|१॥|१. | | 
१५।१६।१०|१६।२०|२२।२३।२४२६।२६।२७|य८।२३।२६ ० |० |° |° २९।२९२२०.२०२९२९।९० १९२१९१२५ १९१०२०/३। ५ 
९ ( ३५८० |२०।३ १।२.३।४३।३३।३०|६ ४० 9 १३।१३।१२।४५।१६।३६।५४ ३ |€ |१२।१०७ | 
१ |षम्‌रम& (ध २८२,|४८।२६|२. २५० |> | । ।३ ६।९८ ११।१६।१४।२९।११।४६।४६।३६ 
६।४०|६ |१ ८८७।१९।८६।३६|२५|° १०९ 9११08 |. ९] | 22 09 ११ 2 





४ ६ १२।९१,१२।१७।४१ 


ण क भ | को ब भ || कक 














२७३९।१।१३।१३।१ ६।१३ १३।२९।२.१।३०।५ ९१२ ।९७।१७.२५ ३७.२७।१७.१७।१३ 





॥ 
8 १२३ ४ ‰ ६ | ८ ¦ १० । | 


११।१२।१२।१ ॥ १६।१६।१७१ १६।२ ५ 





#. १२२२३२४२ २९९० २८।२६।३०।३ १३२३३२४ ३.८।२ ६ 









ही 0 ऋक [99 | | पि य | भ (| क) । जा | 
मम | सम || जाः | द | चाधि 





प ॥ ॥ न) विष क्त्‌ ~ ~---|------1-- ˆ | --- | ~ । (भ | म भकः भ | | | द @ 
| १ ऊ | 9 न | धि < | 1 0 
9 |. 41 | © | @ < ¦ 2 
9 < ४ | € 






रा|१ ( १/१ २ २ 
अ २९८ २७२८ २६ १ ।२ 


८३.१०३ १।९८७।२६।.९ 
वि | २७६७।४९।९६ ३८।२ 


पयि) | जाय | भा जयः 






९/२/२/२/२/२|।२/२/२।२।९|/२|२|२ २ २ २२/२३/३२३२ /३/३।३/३।३/३३/३।२।२/२.२/२।२।/२।२ [२ २।२।२।२ 
४ |& |७ |३ |११।१२।१४।१५।१७।१६।२०।२२।२३।२५८।२६२७।२८।२६|० |३ ३।३ ४/४ /९/३/२|२।१ |° २६२२८२७ २६।२६।२५।२४|२४।२३।२२;२३।२३।२३।२४ 
३२.३३।४४ २/० ३६।१३।५१।२७|२ ३६।७ (३९ २२३९०६९१८२।०९२७ ३७।५४।२ १ |४०।२७ ‰ |१य८|३२८/४ ३८२४.२०।२९।३८।६५ 
२३।२३।११ १११४८ |& ७ |२०११३।४२|३ |४१।६२।२६,१६|२१|९४|४ ५६ ४६।४५|६. |४ |२६३ १४३४३ ५२९0 | २ २४२५३४१ ३६।५७।३य८ 


ग ॥ 10 १०३ |& ७ | |१ ० |० |२ ० € |€ |& ७ |७|८ |> ७|९|६ ४ । १ १ ( २/२ |४ 
यि |३४|२४।२२।२२।११।१६५ १६.५८ £ |€ ४ |११।८ |७ ।€ ७ अ३।१३।१७।१६।२५।३१।३१ ४७ ० [८ १०१२० २ |५५|९०|४४|२८।२३२८ ३८|४३।४३।९९|१ ४३।१९ ५ |१२।५१।६ 


ण | (य | काक 





















= 














र 
७ | र 














वि 
कि | तय [| का । (क चका (- द | म क | जय १ क 

























२।२।२ ३३ ३ ३ |२ 9 @ | 9७ |७ 
२/३ ४ ।६ ७ ११।१२।१४।१६.१७।१८ २०।२२।२३।२४।२६।२७।२६ १ ।२ [३ छ | |€ (९ ६६ ६ | |८।४/४३।२ १ | 
७०।२७.३०।१३।२३ २९।०४२ ४ |२७ < २३।९६ २ ३७.१२।०८।२०।८९.२८ ३२।२१।६३।२३।५७|६ १८।२१।२२ १३ ११६१२३०] € |° |४६।२०।४३|८ ४ ३७ 


१९/०९" 11144९१. 4 < | ३ |८२।८ 1 
-[-[-1-{- 0 ~ 





























. जे | व || अ वो ` क यि, भो व छा । न [| = [1 यों एका ("1 ये , ाक् [  , # गयं 


1 
१२।१२।१३।१२।१२।१२ १२१२ १२।१२ 
५५ © 








4१०३ |& ८ ७ ।७ ।४/३।२ २०१ ३/४ ४ ७ ।७ ७ |७ < ७.।९ ।& ।९ | २ 
१४ ११२५।२२।२६ ८|४८.८१।२ |२ |४ १२३४।४९।१४ 9/0 ॥ 








वि |६६|२७[२७।३२|।३१।१०|१४|३ | = (= [०५३ ९४।४८ 


भे | (यिकः | सका | [कि 


ग |७ ७ ७ (८ | ध ११ १२।१२।१३ १३ 





|||] 0/1 1 (| || | 0/9 | 
ह 4 | || | | | | | क 
| 2 | 4 <| |£ 
5 £ ट 
ल १1777117 
< |२/२/३/३/३२/३.२३/३२/३२/२ | 9 9७ ४ ४ (४ ४ ४ |४ |ॐ |४ | 9 ४ | | |४ |ॐ ॥ : 9 |€ (£ ८ < | | | (६ ।६ | (४ |€ | |£ | ४ | £ (£ ४ /४ 
~> | अ |२.६।२६।२.८।२.५.२६।२६।२७।२८ २६/० ।१ ।२ ।२ । ७ ८ ।१०।११।१३।१४ १७।१९|२०।२२।२३।२६।२६|२८.२६|० |२ २/३/४।९६।९/६।६ ६९/६६ |६।९/४।/४/३।२।१|० |२६।२३ 





|| क [२९।२४३२।८०|१८.५३२०।३२ ३२३२७ ४१।९९।१९६८।२ |३०|४ |२३।४ |३०।१०|५२।१९।४७|२८।४२|१९४०| [२१।३.५।९३.४६।२६।२३।२०९४|२१।७०|५७|४६.३१।१९|४४|० |२४.३४४१|४६.५१।५६।२१ 









































९9 चि २६।२९२३।४२।३१।२७।३६८ ८ & (४३५२ ४१।२ १२९० १५।१६.४३.३६।३२।५८०३४।२ ४३।२६|५९|२१९४,७ २६।३८ १ १६ ९६५।९६।११ १ |१३।४३ 
9 //0/ |. 0 1) 0१|| || 1/9 (| ४48 
|| ०।२ ३ ।२ ४ |७ ।८ ८ ।६ ।११।११।११ १११२०३१६ ३०२०२१२१२२९१२२२१ ११।१५ १५९ ८ ७ |७ |£ ८ ४७/११ ।० ० ४ |€ |६।७।/८(8 8८/८३ 
वि '४३।१३ २ |४१।९१ ४९।२१८१७.२१।१६.४ | ८ ६।९३।८६ ८२ ०८।४८'४८।२८।४८।४८ ४८ ४८.५३. ८३।५८३।८६।८३९ ४०४ ६ २४।२०१७२३४।३४ २४।८१।५८१.८२ ५३।३१।२६।४३।१४३ ।४ । ३ ।३ ।४० 


छ | $ । | ग|१ |  |६ ७ |७ [७ ७ ७ (७ ६ 9 ४२ | १ ३ (४ | |६ ७ १ 


% (19 = 
५ शी 
ह+ 


८ ए ौ 


4 
९ ययो त् वो त मो 





। - 
१४।१.८।१६।१७।१८।१ ६।२०।२१।२२।२३।२०।२५८।२६ २ २ ५/२ 8।३०।२३१।३२ ३ द 


| २४।३५।३६ 


/ 
@ 
र 
{11 
६४ 
[८ „| 
& 
© 
[* 
| ° ५ । 
८ 
छ  --= 

2 
६४ 
ब्ध 
% 
€ 
नद 
5 
09 
न्ध 
छ 
© 
41 
न्ध 
09 
^+ + 
> 
^ + 
| „| 
[, ~+ 
नि 

स्म 
[ ` + 































५८ < | | अ 
| < | 4 71 £ 4 
4 6 < | “9 ८ | © <€ | > 
^© ५ | © 2) । 9 ® 
| 


















९९९ (९|४४।५४५।४।९।६।६॥ & | [६ 
& ११ १२।१४।१६।१७।१८।२०।२१।२३।२४।२६.२७|२२८|० |१ ।२ 
७ ५६ 


| ५ [रं [२८।२५।२६|२६।२९।२६।२६.२६।२६।२७|२७|२२।२६|० |1 |२ |४ |< ६ |= 
3|,|ॐ |३ |२८।९८४।२३०।१३।७ १०।२१|७९|1 ६|६२|४४|३६|४० ॐ 8।८२।८ ।२८।५८१।१५ 
® [वि |१४|६१।२६|३.३।२६७१।२६.४१|१ |२ |४०।२७|७६।२२|२५|२ |२१।२०|९८६|१६ 








| 










जः | आ † अ भय 

















10 ११।१ |२ |१ | ६।९०।९०।९०।४६।३९।३३।३९।३६।२६।६६।३९।२३९।२३४।३8।४५ 


| | 


न 





| # ॥ ३ 
































प ५ 
६ | | (८|॥| | ||| | „|< 
4 | | | ० | ०2 | + ^ |~ 7.2 
॥ 9/1 | (` 
[रा ६ ६ ९९९५९५८९ ६।८।६५८९।९|८ ९ ६६९६।६६।६8 |६।६३।६|६।६|१३।६ ६६/६६ |& |&|७ ७ [७ |७ ७ ७ ७ |७ ७ ७ [७ ७ ७ |७ 
श्म |१|० |५ २३।२२८२७ २७.२६।२६।२७।२६।२६|२६|२७|२७।२८,२६|० 1 |२ |२ ५ | ८ |& |१०।१२।१४।१९।१७।१८{२५।२१।२३।२४।२६।२७।२८/० |१|२ ३ |४ | | ६ ।६ ७ [७ (७ ७ ६ 
कः १२।२४ ४२ ६ ्‌ ११ १२।२२|४३|१ १,४७२६,२९।२६।३५ ४०९४|१३।३९|५ |२८।९८।३३।१ |२३४| ४०।१०|४२।११|४६।८ [३२।५८३।११|।२०|२७.२८|२६।१७|८३।३२५२८|११।२३।१३।१ ३९ 








३/9 २९ २ ।३१।६ |२४।८७।१९।२६।२६|६१ 


1] | 0 वं [ ज भि [| अः || जा [| आ) | ऋ 


२७२६ | ८०|१६।२३ 
& |८ ।१०।१०|११|१२ १२,१३।१३।१२।१३।१३।१२।१२।१३ २।१४|१२ 
८७।९१।४९४९।२६ ७ ४।९८०।४०।४४।४६|६०|४०।४६।४४|४४ 





(1 
११ 
९ 


मन क + ऋ 
























जः) 
कते नजै (न~~ 1 वव | "व || त्न | ~= | ˆ -=-- लका ----- ऋक यह) । मी ज [| भे [| अः | 
~ 1 नज | = की  , 17 मर क ----- जाः (ह | भ >= कय व 








| 
[५ „९४ 4 न ॥ 
१. 3 % | = ओ ८५ । 
= ^. २ 22 ४ ४ << | 
ठ | | | 1 | म | नक | कक | | न न नन 1 = ~ | ~ | ~~ | || 1 | भा | | म वि | य-म | ज | अ नाम | | भ | | | | (व आ | क | पे | म | म लल 
७ ७ |७ ७ |& १ |६ ६ |& |& /६ |६ |& |& |६ |६ |६ (३ ७ ७ ७ |७ [८ [७ ७ ७ ७ ७ ७ ७ [७ ७ ७ |७ |७ ७ ७ | ७ | ८८ | |८ | ।८-।८। = 
१७।१४।२ ।२१।२३।२५।२६।२७।२६।० १।३ /४ £ |३ /७ [७ ,|८ ,८ 








७ 
३ ।२।१ |° २६।२६।२८|।२५।२७।२६।२६।२६।२१।२६।२७|२७।२८।२६।० |१ |२ २ | |& ८ |& १०,१२।१४|१९ 
३३।३६।४५।४३.६२।५८६।८ २२।४६|१४।९१|४६।३५।४३।९८|२५|८८|०३।२४।३२।३३।३ ८५९ २९।१ |२८५६।३२|५ ३८।११|४६।२१|९४।२७|६३|२६९५।२ १४३९८ ८ ४२।१३।३६ 


२।९२।१२।२२।९३|६ २२|१८।३७।२०।३१|० |६३।८८।४९।२०९६|४१ ०६।२१।०२०९४९२३।१२।३६४|६०.५३।४०|१ २२४३० | (०९ [९९ ११५4-2 











11 ति ककय अय  कणम्यको प ऋ [ 1 । 1 (कि 0 त त । रं भि [| चो के क "न 
+= 


९ 9 २ 


£ ६७।२७ ७ ०२५७. ३२ ४८।९०।७ |१३| 





१०।११।१२।१२।१२।१३।१३।१३।१३।१३।१३।१३।१२।१२।१२।१२।१२।१२ २. 


|६०।६६।९६।२ ७ ।१६।१८।१०८।२६।१३.१८।८१।००.२३४।२२।२८।१७.११।११।६ ।० /० ९३।४८।४८।४८ ४८।४८|४८।४८।५६।४५।५५ ८६।६९।९९।४ च 


ए । 
श 
क 
धि च “व 
ठ *‡ १) ; 
चै 4 24 च + १ भि 
3 ..¶ {- 
च. ४ 8 0 
॥ 


>~. ५१ 






























$ , ग्या चोदया जनके 






























। | र्‌ 9 | ६ ७ |८ |६ |५०|११ १३ ्‌ १९ 7111 ५५ [५0 २९|२७|२य ३१ 1 | ९३ 
ज | क उ | | अक | ब, ० | (| क| [भ | जम = ज | च | ॥ | य |च | भ भकः व | क वो कणा ' अया + 9 ( 
[ष | 11१ ("# ' 7 1 षयं 
2 ~ । प = 
4, ~ | 9 |~ 1 ^ | ५ 
- | त | ~ 2 |-५ | र 2 |: । | 
4 ० | 2 ५1 
_-|------°--(-------~-- --।- 





ज य | आ, भ | भः ~= (| भय | भ | 






1 
& ।४/४७/३ २२१ |° |२६ २९।२८|।२८।२८।२८।२८|।२८ २६२५० |१ |२ २ 3 ६ ।७ | ।१०।११ १३२३।१६।१६ र ३ |€ ।६ ७ |८. 
३६।४६.९८२।५८७।५६।७ १८२२।२६।३६ ।२३९५।१७। ६ १०।२२।४४ १४।५८१।१४।३७।३६|४४|५८६।१२।२६|० २३९६ ३३.१ ४।२१ ८७।३३।१ ०,४६.२ १६।२८।५८७.२३।४७।४ ।१.६ २४।२७ 


३8६ १०।२५२१ ९५।४५८।२९।१६।११।२८।१२।१३।१७।२४|७ |८ १७९१ ||| ५१ १८९२७ ३३,५२|२९ १४|१८|२३|२०९३२६२८.०९०८२९ 


[कि १ | | रि [` न्य्व | ब | क [क कणौ य किः | भ | 





















क ८. ।८०।२६।२३।५४५।२० 
चि|१२।१२।४६।३३।६ ९७ 












| 

श २/० ।१ ३ / ।€ ।६ ७ (४ द [८ |७ (७ ८ |‰ (७ 9 ५, १।२ |च (८ & ।७ |= 8 ३ 

७७।३८।३८|।४४।७६।५३।१ ७ |७ | ०|१८।१३।१ (९९।०४।३३२२,२६३१ 
। 


१५३२।१२।१२ : १।१ १ १ । © | | 
१३।२ ।१२।२३।११।२३.२३।२३ ५६.४१ 








। । [३ 
१०।११।११।१२ १३।१२ ५४७।१७।१४।१४७|१४|१४७ १४ ै 
२.५।१४।१४।८ ७ 9 | ७।१।१ ११४१ (< 



















































































[अ वि कि ्‌ च | [म । ---\ ---- 


८ ^ ।‰4 
‡< | | | न 4। | 41 । 4 ^~ | ¢ 
८29 र ८८ | ~< 
|| ~ ध | २ 
व 1 ज भ | स | | [ङ्क जक क| भ | | क वि 1 तार | अ | | क भ भ | | भ भम 
& |& 8 | & | & ९९ ३ |६ ३ 18 /& | |€ |३ ३ ३ ३ |& [8 ३ 8 |& |६ |& - 8 |8 |€ | 8 |& (& |& 2 | | 8 ।& १०।१०।१०।१०,१० 
६ |१०।११ ११।११।१२ १२।११.११।११.१०।३ = ७।७ ६ (& £ ।३।२ |२ ।१ १।१।१।१।२।२ ३/४ ६ ।७ |८ & |११ 1 2२ ।२३ | |& 
अ | क |३२।२२|० |२०|९२/४ (३ [२८।७९।९४५३३ ९ (१० । १०,४३२७ २१ २९।३६.३ (३९१८।१०।२८ |१२।२१ ३.९ ‰९|२० ५ ४७ < & (४४ २४।२ ।४१।१८,४३।२४ ५३ 
म्ब २ ३७।१ € |७३।& |६६ ०६.०६.९०] २४५।२४ ०६२३।२४ ३३।३& १२३०. ४१।६१।२/१० १९.८८१ % २।४८।३४।५६।३१ * १७।४७१३।६ ॥ ३२५२ 
नि (1 | | 1 1 1/0 


१ | (8 । आ 
१४१७ १९६|१४,१४ ध १२ | 
१०।१८|७ |७ २९।१४|१४।२०|२०।२०|२०६१ 





1 
€ ४२२०१ |२ [३ ‰ |६ ७ (८ & |११ १२।१२|१३।१३|१४१४ 


८ 
६८४४।६६२ १४६४९८२ १०।९ |७६।४ |४०|२७ ३ ४७२ |१६|७ |१० 
। | 


१/१ |ॐ 9 । ७ रसः 




















क व कक | जमन [1 न [ब [णी 
[^ 1 (णां जज च भम भा भा चे जायन । = = इन ष 

























9 ०।१०|१०|१ / ०|१ ०। ९०।१०.१०|१४८ १०|१०|१ ०|१०|१०|१०|१०,१०|१०।१० १०।१०|९०|।१०।१०|१० | ०.१०।१० ०|१०|१०|१०|१० ०।१०।१ ४३ ०।१०।१०|१ ० ०।११।११।११ 
| 


१३।१४।१९।१९।१६।१६।१७|१७|१६.३६,१६.१९|१४|१३।१२।१२९।११ १५|३ |= ७ ७ ६ |६ ।६ |& |& |७ |७ ८ ३ १०|११।१२।१२।१५।१६।१८|।१६२१।१२।२४|२३।२८]२ १ 


। 
२ |४ 11 २ |° |१२।२३।०१द्‌ ।४१।२९।२०|३१|७०|७ |०१।२२ १६।१६|२६३५|९४२३।०१११।०४२० 


२७३६।७४।४७ त 1 4 
@ | ७ ०।९ ।२ ५४0 २६।५१।२७।४१।७८।८ ।१८३८।३ (३६.४०८ ८ |७८ 





ू | य ्‌ ९ १।१२ 

१९।२४.२३।२६।१७ ६|२८|<० 

वि।२४।९६।०१|१६।११।२६।५९७ ८४ ३८।४७।२४|१ |९ ६,३०|०२ १४ ६०/२१ २८ २१६ (२६९३ ५१।०७|६ | 
| 1 | 


-- 





(णक १. , णौ ण थं [1 1 1 +) र कीक णं न्द द  ) शिं (यको कय) [| छक | सनाय 


१ ।२ 9 | ६ 1७ | ( ~ [ | 


९०।३८।२६ १३।७ ।६ 


कयात । का हि  । गं ज | 
ज जाय [| आ आ || आ | भे य | आक [| भ | [1 | गिं 


ग |9१।११|& | |= [८ |& ७ ७ |२ |° |° |° [२ |£ % |६ 
व| ३ ६।३ &(४.&।४६ €५।१ १४ २६।२६।७४।४७ ।१२२।१६ १४ १३ 


; र ५८ # 














७ |> ७ | ७ 
७/१ 1७ ७ ७ ७ 














१२।१२८।२२।३८।४७५३ 











| 1 ६ 



















] 
७ /८ & ।१०।११।१२।१३।१४।१६।१६।१७।१८|।१३ २०।२१ २२।२३।२४।२।२६।२७।२५८२९।३०।३१ = ९१६३ 
| [11|| ||| ||| 1 | 1. 1- | | | (| |) | | | ||| 
=== | "== |= | --- | ध .-----~ ------- | ~~ | ~~ | च णकाक || को (वि ॥ जो | व | च (क [| जो भ व ऋ | ओ | भा | आमक क | त्च 7 
~> । 4 ^ 
६|. => £ |4 
9/1 1/1/| | / || | (| | (1/१ ६ |& 







9) | ¦ [| क्ये क । ण । (ध ॥ सड | जम | कि 
| ---- 


११।११।११।११।११।११११।११ ११।११।११।३१।११।११।११।११।११।११।११।११।११|११।११|११|११।११|११|1१ १8/9१ ११|8 ११११1१।११।११|१ 9/0 ॥ ० 
` |& (८ |३ |११।१२।१४ १९।१७.१८।१६।२०।२१।२२।२२।२३।२३।२३।२२।२२।२२।९१|२१ २५१३।१८।१७१९।१९।१४।१४|१३१. १ १२।१९ १२।१३।१४।१९|१९।१५|१८।१३|२१|२२।२३।२६|।२७,२६|० २. 
। |& /द ५1१ ३ *१६।३२६ २५।२०|२०|१०।५१४४|० |१८,२४|: (६२४ ः २३५७।९५।१५ ¢ 11 ९८8४ ॥ । १४२ |२१ । ३२ 


॥ 
[णो हि 21 । लय | प्य ॐ | मण (शी 9 "1 














आ अय अ ¶ = से | आ । आयो . न 
त | (य तु कां श त कि [4 भ 


। 
ग॒ |१३ ३२|१२|१२।११ ११११६ (® ८|६।६ 8 |२ | |० | ति ४ | |३ /७ ७ |७ ७ /७ ७ | प | (४ ९ |= |& |€ |३ |१२।११।१२।१३।१३।१३।१४।१४।१४ 
वि |३ |२४।२३।२४।८४ ४१ ४९।४८.५३।४४|११।१८ २६२२४३९२. ६ 0/1 १३।७ |° |° ८४९८४|८९६|० ७ |११.२६|२२।४६ € |२ 9 २३।११|४ ०९३२०९३५] रम] २९।२९ 











 ==---- | ------- ¦ “=-= ण [की 8 2 
(णं  भवकन्के व । आ पटयति || द, || सरव | = म [| यय 







| | २ 
( 2 | ^ | - | 
2 ८ न ~ । | | © ॐ 








~~ रै 
 ्=्््~- [` हि 1 
षै क [णर [करे जे (| आम ¢ शय ॥ १ ऋणी णि | 










9 |०9 |© ¦ ० |9 ॥ ० |© [© |© 








2 @ |० |० 11 (11 | 
€ २,।२२।३८ ४३ ३१।६ |२३३२।९३. ११ ५.3 1 ३.६।१३।१४।३ | २ ३९.२७।२४ २६।३७।४७|9 | 


१६।४ ठ | 4 11 १७।१६ २६ १३।२१ २८|२६।२७।४७.८६९।३ 8 ४६।३ ॥ 
(| = (| || | 11 | 1 (| | | | 


| 
०|० [२३४ |६ ,६ |७ ७ ८ = 
६।२ |३८।२२ २०।१३१३।७ ७ १ }8 


9 
9 
© 
© 
(---- 
© 









@ ७ |& 8१ 
3, |१९|५८७।३७|२०|१०।४१२०६७|२१|२ ३११४ १४।२३।२१।२६।२०|१९ 


धे 
चि |१२।३ |८२।९ २७१ ६।८४।१८।८८|०8 99 १८ 








[ब |१४।१४|१४।१४|१४|३७।१४|१३|१२।१२|११।३१६ ९ |& ८ | |£ | |२ |२ 
ववि |२६।२६।२६।२९।२९|९६।२६|१३।२५|३९|०१|४१ २८ ९४० ६ |& ४0|| 












€ म & ३ |१८।११।९१।१२ 
७ 4 ‰२।० |८४।४७।४७१।४१।३० 


चै 
क 
आ च [| चः ( आ, त अया न 























1 न्न) 9 ५9 | 
1 ९ 4 ~ % |||. < न | ¢ (2. 

2 | “ ^ 2 ५6 = | ५ 
‡ ~ | ‰ | £ | ११/11 1 1/1 ९५ & £' 
- ( 1 /1/1/1/1/1/11/1/11/1/1। | | | | | | २२२२२ |२।२|२२।२|२।२|२।२।३।२|३|१|१ १|१|॥ | ४/3 (१ 4 | 9 १ ¶ |१ 
ञं |१ | |४ | |= |& ११।१६।१४|१६|१२|१६।२१२२।२४|९९।२७।२५२६|० |॥ २ २, ४ |४ (8 |६ [५ |४ |७ ३ | [२ |१ |° |२९२८|२५ २५|९१।२९।२४।२४|२५२४२४।२४।२५।२९|२६।२५२5 
( न य |१३१६९४।३९।३१।९२।३१|१ |०६३०८ (७९१ ५९३२०९१ १३।३१।४०|४६।४६|४४।२६|७ २५.६२ |१ |५०।२६।९३|१५|२५|३६।४०,४३।७६९१ २६३२।२४।२५|२१.१७२७।४२|११|४७।३.१।३७|४१ 
्‌ नि ३२।०६।१२।३८|।४६।२०|३२|५८३।६२८|५६|१०।४४२३.३ ३३।१५।४४।४३।४७।८७|१५६|९८४|२ 1 ८ |१२।३ |७९।२६।३३।४६।२७७५|१६।२० १७।०२।४२।१२।४८।५२ ५८४ |४२।३४।३ |१२।३१।८१ 
[३ ५१ | (~ 1... ॥ 


|- --- [क्‌ ऋ 1 ष व ए "१ णक | [1 ए शिं ) ००० मष [पि + 
[य ( (अ ( । यार शका ए = त "४४४ भष प्ण भ भ्ये का त (| ५ [1 





७ | | ४ | १/० ।१।१ ४७/४५/६९०७ ८७ /७ ६।६/६/३२/२।/१ ० २ ३।४।४।७।७(७ 


| | ८ ७ 
्‌ १।१२।१ १४।१४।१४।१३।१४।१४।१३।१३।१२,१२।१२।१२।११।१०|६ ॥। 
| ग|११।१२।१०|१३ ्‌ । | ४२।१ ।१०।१६ ३४. ६।२ (२ |४३।३७।२१।२५८।१ 8|१३ १३२३।२९।२४ ३१।३१।३७;४६ १ २ ४०२७२२० १७|१०।४२।४१।४१ 


[वि ३६३ |१८२४.१४|१८१३.२०।१८।१३।२०।२०।२६.२६।२६.२६ ५२ ३८।४४।४६।५६ 








+ ०५ - - ~ + 






@ॐ ऋचो = = = = = [ना न 


८१ ४: 






(द = 


युः|। २३  |।३ ।७ ८ १०।१ १ १२।१३ १४।१५ १६।१७ ‡ 


णण कि ` ` 9० यः भ नय | प =) प 








=६।३४ ` 
(क~ 
ॐ | 812 £ 


























छवा 
| 4९४ | ° <| 
2 <|: &|>। 
` --|--- क | | | भ | | ख च| ज भ | मक || क | (६. + 1 0 
रा | २।/२/२।२।२।२।२ स (२ 6) र, 
2 | र २/२।२।२/९।/२ २।२९/२/२/२/३/६३/३२/३/२२/२३/६३/३।३।३/२३/३ ३/३ /६३ ३/३ ३/३ ३३ ।३ ३ ।२/२।/२ २/२ २/२ 
< २३।१ |२|३।५ ६८३ ११।१२।१४।१६८।१७।१ ६।२१।१९।२०।२५।२७।२८० १ ।२ ६ ४ |€ |६ ७ |७ (द ८ (८८८ ७७/३९ /४ २ ३ [२ |१ |०.॥२३।२८ २८२८।२७।२७ २८२८ 


४ 


सं चि €१।० १३.७१७ ३७।४८ ७२।१७।५८४।२३।४६।४६।२२।० |४१।१०।४२।१२।४६।३ ५ १६।३०।३६५।२०१६।८०।१६।३६।४७|६९१ ३ [८ १४।२२|।२६।५९। 
३४/३२ [४ ५।८३२१ १२।३५।०३।४१।१३|०४।१८।७७।१७।१५।१६।४८।२१।४४।२२।४.५।११।२१।१.५।६ |२६।५०।५५।४८।२५।१८।२६।१६।४७ |१७।७ ५६२१६६३|१०२६२९०९ 

८ | 
| & | |€ ८ | |€ |< ।२६।१०/७ ७२।१३।२२।१०|३१।३ ३३।४२।३७।९९।१ |१२।१२।३०।२४।१३।७ १ |५०।४४।४४,४०|४४।४०।४४।५०।५८.९।१ 


२८।५ |५४।६ द १ १८ 





भ ड 


वि 











य य द ¶ [य य भाजः [ भ | ज | | अ = | | णो बिन | ऋ | | भा 
























































५ [वि 


ॐ 

५ ~© 24 ८५ “© 1 

4 < | £ ‰ २ 

~ ५ , € भ न्ध «५ | < 

| ह ५. (|| (६ 1 {द | ~ |~ । 
गिरी त || यो (| | ` भ | | क चा भ | ---- | | ु ्‌ 
„| [२ |२ ३ ३ | [ ३ इ ३ ३२३३।३३।२३ ३३३३।३२।३३ (४ ७ ४ 8 ४ 8 ४ 8 |ॐ । 9 |° | | | ४ 9 8 9 |४ 9 ४ ४ | | 
-५ [अ |२ | १२ [२ ४ ।९ 1७ ।= | |११।३२।१४।१६।१७ १६२१ २२।२३ २४ २६।२८।३६.१ २ | £ | ७ (८ | [३ ।५०|१०।१५|१० ८८७ ६४/७३ |२|१|१|° |“ 
=/|ॐ |९२।२६।१७।१० | १ |२६।८२।२१।८४।२७|० (३.६ ११४९२ ५८३|८७|२६|४२|१६३७|६१|० (६ & 

र 


&१,३ 
| २०।२७।३२।३.९।४०|७७९८५४|४०|१० 
^ ३२ 





२६८।१६।२ |३१।२७।२ |३९। ।४६8 


कव 1 0 ॑ [1 4 आ चः = ज च आजा 


ग॒ /8 ।& ७ [८ [८ | ११।११।१२।१२।१२।१२।१२।१३।१३|१३ १३/१३ १३।१३।१३।१२।१२।१२।११११।१०/६ ३ ८ ७ |€ ४३/२० (, ७ |७ |७ ७ [८ ५ ।७ ७ ७ ।७ ्‌ रे 
वि | १४.४६।३८|३ |२२।२९।१५।१९६ |& 


॥ 91011) || /' ६ |११।१७।१७|२३|२८।३६|४४।५१|२ |१३।४०३०|१६।१३।२ |२ |६९९८५।९१।९१८९६६|२ |२ (१३९ 


२।२७ २ |४७।९७ 





स्न 
[क त्र अ ¶ चकि ~~~ ए कि [य णी हण क भ ` = | कअ भ, 


६:३8।० |१२।४८.४ [५७३१ ३०।४५।३६।२६।२३ 
| त 


भ ज य (जा भ | भा 














दः ५ स 
= ^< | 4 %& | 4 ~< 

||: 2 । = | र 

र ४ < | „९५ ९४ < 

् | 4 |~ ४1८ २ 


४ | |४ छ | | | |४७ 2 |ॐ / |४ [४ 





[रा (३ । | ¦ | |४ । ( 
2 [च ।२९.२६।२६।२६|० |० |१ /२ २ ४ |& |६ |ॐ |& |१०।११|१३।१४१६।१०१६|२०|२०|२४२५|=७]द८|० |१ |२ |ॐ % |& |७ [८ |= | |१८|१०|१०|१०|१०।१०|१०|३ ३ ८ 
9क 1 १२।१५।२९।४१।२ १६.६२।२०|९८१।२१|९४१५७|८८|३१६ २६९ |२३८।० |२.६।४५२ ५ 
० | | ८१।५०।२ |३१।१६.०३।१४।११।४३।१५१।९ [१५७९ |° ४३०५२ ८ ।३४/० 91/91 ||} २३१ |२१।६२८,१४।१६।३० 


त" क १, त , १ र णियिी 








यि | मे य ठ य | कः त आ भिक | वि | आः छि 


२/१ | |२ [२ ।९ (६ |७ | |\ | |\१।१२|१२।१२ १९ १२।१३।१२।१३।१३।१३।१२।१२।१२।१२।५१।११११।११|११|१०९ | |= [७ ४ २ २|१|०|०३।४(६ 4 ७ 
।  ॥ [वि |३०।७१८ [२ ।८६ ३६।२५।२१.१७।१७।१७।६ ।° .° ९४९ 
४ ---- - ॥ > 9 


भ | च | यि | अ (| आदो = क् | अकाः | च+ (भय | य | भोः |च | जका 






































० ।९०|६०।४६।०९।४ ०।९ ,८०।५८६।८६।८६.२६।१ ।९ |८ (५३।१९।९६।३८ १ ४।७४६८१।२ |८३ ३६।३१।२०।१ १४।३ & २ ।& ।३ 


< ४ शी 








[ऋ क = ~ 
० 3 
(, 





^ 
८।१३।२ ० २१।२२।२३।२४ | २४।२६।२७।२८.२ ६।२०।३१।२२।३३।२४ २६।३६।३७ ३८।३ ३।४०।४१।४२।४३।४४।ॐ | 8 ७ | ) ‰ € । ८२ ६९ 


9 श 9/1 0 

॥ | 1/1 

६ | | 
| 
1 
। 
| 





१०११,१२।१३।१४ १५१ ६१७ 








क = 


„९५ 
५५ „८ | < 
५ | ८ | 
२ ¢ | ~~ ~~ 





[ 1 (णी § १ ऋष १ (कें पेष च | 0 | स जन | ~~~ णी क ह "यी (शरे [ 
<~ --~= ~ "णि हि भि जोय न = न || वक य 





‰ | |€ ४ | |£ | | |€ (£ & ४ | |६ |६ ६ ६ |३|& |३ ६ '६ [६ ६ 















९ £ (४ ।५८|९।९८|९ |£ |< | 

१,१।२।३|४ € |& ७ १०११।१३।१४ १६।१७|१९|२०|२२|२३।२५|२६|२८|२९ २३ ४ |& ७ ७ |८ ३ ॥ ११।१०।१०|६ | [८ [७ .{ 

७ (३६।१४२४|१२।१४१६|२२|६०|१०।३९|० |२६।० |३०|२ [३४६ ३/८ ३९८ ३९।९८१९।३२८|८१|९७|० |१८ ४६ ३६१ |३७।६९।२ १ |४०३०।४६|२२।३८।४८ 
७२।१७|८२।४३९ ३६२ |२ ४ |५०|६ ।२२।५४२।२१ |६ |२९।१७/७ |१९।१६।२३|8 |१५।२१।६३|४७ 





+ न 
०/३ ३ £ ७ |= |€ |& |१०।१०।११।११।१) १२१२।१२।१२ १२|३३।१२।१३|१२।३२११ 
३०।१६।१३२।८ [८ |५८७।८७।५१।५ १६८१।४२।४२ १7 १ ३६।३ ६।४२।४२,४७ 


का । (नकन) । प 


।२०।२६ ९ |३९।७ ५५११०५२१ २९१३ 


द 1 आः चो | जः 





११।११।१०।१०।१०|३ (८ ८ ७ ।& ४ २३१ ० |० 
© ७।४७|५८७।८७।५७,८ |१२।१३।१ 8।३०।३.५।४०।८१।२ ८२।४७ 














प ठ > || धाः | (यः द । जय त || ज) [| क | यि ( दा | वि । जका नायके 8 








अ [----- म | भनक | नमः (भमो कि मि ज || भ भम आम जम | भ अ | (ज [| च (| भ | म विकि ("क [ १ ए 1/1 णं (| 





















॥ ६ |६।६|३(६|९|३/६ 
‡2 ्‌ (4 ३/२ ३१० [= ० |० |० |१ |१ |२ 2 |४।९ 8 |७ ८ [& (११ १२।१४।१९ १७१८२०२१ २३।२४।२६।२८।२३/० ।२ ।३ ।४ |६९ ७ ८ ¡[€ 8 
3|/| क ७५।४९।२३|८५।२३ |१७।३८.६ |३६|२६२१।२७|२६|४ ३६ १६।७ ३ ४ |६ ।१२८।३९६।.८६।२०|४५ १९।७९|९७|०१।२६।८३।२६।६६२९ १ |२८।५८४।१८३२८।५३।४ [७ |७ 
63 विं ७२/०४ |१७।७ |२७।२३।१.८।१०।१३।१७।१६।३५ 2 १३।१ |१४।४०|६ |२३।४३।८ ०९९० | 












| ५ 
१७।८ [२६८४।६३।२० ९१२६ ७ ४ २ | १९९ 
| 


त १711118 
































च ७ 1७ |ठ८ |& १० १०.११।११|११ ११।१३ | 
२ |८७।९६ ९१ ्‌ | ‰ ०४९७ ०।४.४०।५८०.४५।४०।६ ५५ ् ॥॥ र ४६ 


ट || यन # | त द । दः ु (जा आ च कि 4 कि कय | ज ॥ क अः ¦ त (यं यं ज । आमे ॥ दि ६] प || कनका । शर्य 





्‌ - | 














य य कि क | नम यको ्‌ 













७ 1७ 1७ (७ 9 ८ ८ ८ ८ टद |. 2 |= >= |> 
२३।२४।२६ २८२६१ |२ | | ६ ७ |३ |१ १०११।१२।१२ 
२३ ९५६।१५।५१।१४।२३८:५०।४६ 9 | |< &।८३।२७।८९ 


४९.४९७१४१६ १८|।११।०५३०।४९३|७ & (५७ 


--------- --!--- (-- । ~ +~ ।- 1- +--+-- 


तिच 
० १ |१.।४ | |७ & १०।११।११,१२।१२ १२।१२।१२।१२।१३|१३।१३ १२१३५ ,१२।१२.१२।१२|११।११|३ ८ (८ |७ |£ |७ |७ 
१३।२७।४६।४९।२।२२।२२.१०।२७.११।६ ।९ |० (९४९४ ९५.९०९२ ०३।९१।०३ ५३।९३.०९.५९।९६ ३/० १९.१०२ ३.२।३२ २२।०१।९९११. 












७ ७ 1७ 1७ ७ ।७9 ।७ ७ ७ ७9 ७ ७ (७ ७ ७ | [७ |७ ७ ।७ ७ ।७ ७ [७ ७ ७ ७ ।७ ७ ७ ७ 
८ ।७ ।६ ।& ४ ३ ।३ ।२।१ १ |१ |° ७/१ १ १ २/३ ४ ८ |६ ७ ८ |१०।११।१२।१४।१६८।१७।१३।२०|२२ 
२०।३ ८४ ५४।४ |२१५|५४।३ |२०|१३ १३।१. २०।७१।२ |२६.९२|२०।६४।२६० [२३८ [७२।१०९० 


९६।२ |४२ ४६ १६।४३।१५८।४६। १/९ ~ |] ३१।५७।८ |२१)& ७४।४२८|१६.१ 9 
| । । । | 















३०३७।४२|४०५१ ९८।६ ।२५।४० 
१२।२१,६१।५८२।३ 18 |८ २४१७ 


















& ४ ४ |१ |° 


= 



















नि । = चा कः । (ह | = छ्य क = [| क त चकाना 
पजा | ` म] ०५ | 0 | मा || जायय || मा | ल ज] 6 चः | कय | आय || म || प । तामत ॥ + | स | पा [ मि च 











व श इ? | 
२।३ | । ६ /७ /८ | १०।११ १९१९१ १९।१६ 1 । २२ । ध ७२ र 





















्‌ 
नी नी 0 9 [ _ 1 | 1 [ | (गणि यी ^ णि शी व नी व (| 1 | (ती भय अ (~= 


























| | & [८ |७ | ‰ $| 
क |१२।२ |१३।८ |७४।१३।३६ ०८८७ ८ ५१ नन ११।३६|२ ।३२।६ |४०|१४ ९२२९८ |४४ । | | 





शर्य | य ` आया || जो सि भा | आ | भ | आ यः अ 


२०।९३३३ रम४ (२३२९१ ०२९३६११|२९|२३३६।९१।९०२६ ११४०१७१२ ११ ११९९ १ | ४१८०|२७।७६७ | 
। ~ 


| 
1 ज य भ क 
६ ।१७।७ |८ ७ ।७ ७ ( | धै ३०५१ ० [२ ।२ ४ 9 ७ । ८ ३ |& १०।१२.१२।१३।१३।१७।१३।१७ १४|१०।१४।१३।१४.१२।१४।१३।१२।१३।१२।११ 
¶ १ १ ।११।१ 
॥ 


वि † ५ ७ ५ ।२८ ३८।२२।३१।४१।२०।१२ । ११।२ ।११।१७।१७।१७।२ 
16 £ |: ४ 
| ५ | ^ <€ 
< | ~ ५ | || ५ 
कक न (1 ] | 1 (रि [कं (य [|| "1 (ष्ये ज | = ] | 
| ६ । ३8 |& |€ |& |& | |8 - ६ |ॐ ३ |३ | |& ३ |३ 8 | |€ |€ |8 |€ |8 |& |€ |३ |& & |€ |& |€ | |& |& | ¦ |& | 1 
9 [अं १६ 1 ६।१६।१६|१६।१६।१६।१९।१४।१३।१३।१२।११।१०।३ |८ [८ |७ |६ |६ |६ |१ |६ |६ 























३ ३ |२ २ २।२।२।३।३ |8 ६ ६ ।७ ८ ।& ।११ (44. (1 ३।४ ।६ /७ [८ 





& |७ | |३ १६२१२३१ १९।१६।१८।१९।२५।२२।२४ २६।२७।२३।१ ।२ ।४ (६ [७ ।३ ।१० 


२७।३२।४०।४४।१ २२।५४।२६।१३।१४।१९।३१।४६।३५।२१।२८।१६।२१|२२।४८|।११।३५२ २३७।१६।५०।२८ | ७६।२९।३ |३८।१३।४१ 
३।१ ६।१२।१२।४७|४४७।७ ३३।९७।४०।८१२६९ २७।५८३।१७।४३।४३।३8।५२।० ८८४४३ ४७ ९३।५२।४.५।३७।१ २ 


३०।३३।४३।३३।१०।४०।४७४।१४.२२।२&६ 
० ७ |१७।३€।४.९।३०।२६।,६ ५/१ ८२ 


| 
| वि |२७।२१।२३।९ |२७ 


=== | =-=, ` “=== | ~~~ क प । ण [न | का आ | ओ ऋ 








यान (| भा पमि || अ | चा न्‌ 








1] 
६ ।७ ,७ | 


७ ।8& (९ । ३।२.१।9 
‰७।८६.,२३ ८९ । (५२ 


| २ (४ / ।६ 1७ (८ |& ३ |११।१११२ 


७ 1७ 
(ध  ६।२१ 


९६४६ 














। 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
=¢ | 
० | = 
| 
| 
६ 
| 
|= 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
दे! | 
1४ | 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
51 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
8&।26 | 
| 
| 
| 
| 


य आ | क | आमि मि = आकि | का भये जि (| आ [|| य | यि | य, य चय [क च| भोः व ओ न यय ठ उकम ग्र 


१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१० | १०।१०।१०।१०।१० १०।११।११,११।११।११।११ 


१०।१०।१०।१ ०।१०।१ ०।१०।१० १०।१०।१०१०।१० १० | 
११।१२।१२।१३ ३९21१08 १/३ ।९ ।६ ८ 


२१।२२।२१।२०।२०.-१६।१८।१७।१६।१.८।१४७।१३।१३।१२।१५।११।११।११।११ 


^” [श 1 २१२१।२२।२१ 
5 ३२८।२ .।२१।३० ३३।४२.३८२६४ ३८।९८२।२ ।१ «०२७९९ १७ ३.०|३७|४२ ७४४५७६१ १८,१०।३१ ८।३३।२१।१६|२८ 


८४।१ ६।२ ६।५३।१.५।१२।९७।२६।२४।२६।० ११/२५ |*/']‹ ^ 1/1 ,६६|१०।४७|८ १३।१ ६ १७।२०|४६।०४२।७ 


९४३ |१ |° (° १२ ४ 
२५।३१.३८।८०|९१ ४६।९०।२८।२६ 











४३१३।८१|२७.३४२०|००।९३९३ २६९ [३६१०४८८ |६ ४८३० ११९२|३४ 
 |२ |२० १६।१ 8 


८३९६ (२ १ ९१८० ४८।९६।४ @ ४३ ५२९ ३७।६१।१य 


| का || सा, = पाण ` शिया पायन ण | शो शि (| ज ताद भ्यिः ममाय तया 0 (० ज ए ` 


^ 
१३।१३।१४ १४७।१२।१ ्‌ १४७.१२।१४।१ ६ 
२ न ररर ८२६३ २२।२८२६२२२३२६।२८ 














२ 





क ` | आय य | ¶ य (भव, भच भ प च |च 


६ 
१६९१६ 








ग |१२।१०।१०।६ ।8& |> /> 
वि |३०|४३।४३।५३।० |१ ।१. 




























॥ ६ ७ . | 
# ~ | । 














१: == सवा 58 |२६। अ ‰ ‰३।४७९।४५।४ = 
१२।१३।१७ १.६।१६।१७।१८।१३|२० १९१११११. १११ ९ |" (1 | (१ ०।४१।४२।४३ ६ ९ 


| | 











च्छः 


ज स) कान | व भयो (| भन व दो 











~६।६६ 
18. 









॥ 
` 
असे ह आ = कि त वक | ( 1 (ररी [यो (भो 1 आयो ` अयो | भो मे | ऋ ¶ वि | अको ज || रल | शुः ट कः || | भयको अया लय 
न] कु ( विं जा |= = | जम | आम ब 


| | ५8१ ११११।११३७|११|११ (| ११११।११।११।११।११ ११।११।३१।३१|११।११|११|३ ११० |० |° (° 
= ११ | 
८ २५ 1 १३।२०,२१।२२।२४|२९|२६।२८|२८॥१ २ | |६ 
क |२३.८ ४८।२३।५८६।२६।८२।१४।२६ ३६।४३।४२।३९ १६।४८|११ २४।२६।१६।० |३१५४।८ |१७।२२।२५।२६।३०।३५|४६।४ |२८|१ ७७.४२।४७।२ |१३|४ १०९१६ १ ~ 0 
२१३३ % २।१&६ ०|४ ० १ ।०४१ 
वि 1 २६ ||. |. १८।१०।८ ७ 8/0 २१९१।२६।१८ ५८४५१ (14) ५१। ०।४९।७०|।९१।१३ 
_।. । _ -------~_---- | | 
७ ७ ।६ |€ 8 |२।१ (2 १२/9७ € ।६ |>= .& |& | 
८ |६६।४६।२७।३०।२३।६ |° |८८९८|०७।४९।४६|२९।२३।३६।२३।४८ 
७०१ 



















८ |8& | |४ २ । ० |० २ | । ६ ।७ ७ ७ 
८ ३२।१३।१३।७ १ «८७९७१ |१ |4 १३।२०।३३।३६ 
विं व ७१८८ ‰८८।८८।११।२३।३७|१७।४६।२ ८ |४९६ | | ७ |१३ 


। गि णं ए मी क्क व [त [प [कर 0 +  । मि ऋग कं 








। 
जते याय आ, यो अ आक चा ५ 
इ 
र ५ 
4 . | ४ 
3 ८ 1 








। बह ॥ 
१६।१८।१६।२१ २२।२४।२६।२७|२८|२३६० |१ 2/३ /३ ७/४ /७/७/३/२३।/२/२/ |° २६।२८।२५|२६।२६।२९|२५।२४।२६।२५।२५।२९|२६|२७|२०|२८|२६|० १ २/२ 


४०|१६।६९१|२३.८६।२०|४२| ५. ९९।२९।९४२३।२१|२४२५।२९२९९।९१।२ ५८५० ५ 
। ७८६८१ 
>= |चि ११[२३।२७८४|४११३।२६|० | ~ || ९ 






























११।१२ 
1 
१२।११।११।६ |& | [८ (८६ |६ २३/३१ १ € |७ |७ ।७ ।७ |७ 
ध ६ |४६।४६।४६।९ ६ ६ |६ ¢ ६ |६ |६ (२६।२६।२६|६ (| ६।९ |३ [३ |२५।२९|९ | (१११४१ 
| १ [| ठ 
‰ | ‰ 
"ॐ |. ।(--1- /- ।(- .- ~ (~ 
॥ ` ------- 17111111131718 [ल २।२/२/२ 
- ५/३ १११११ २ |२ २२/२।२।२।/२।२।२।२।२।३|२ २२२२२ |¦ |२ |। १।१।१।।२१।२६०/५ १ 
1९ २०|।२१।२३।२६।२६।२८|।२६|१.|२ ६ |७|८|३ ३ | ३३३ | [= |= ५. १०९ ,//*॥ १६।३९|६ |४९|३२।२७ 
॥ ३०।१०।४३।२६ ३ |३८|१०|२८|९ ४८।६३।६२।७८|२६|२ २३।४७|४३।४७४।२३।२ |२३|४८ ११ १३११२९११ ९९ २१२०३२१४ 
19 २२।१६५।१३ २६३८४ 
५.६: ७७।१२।४८।७९।२३२।४३।५३,५ |३१।१८।७६।१९६|३ |२८।८०|५९।१९ 
| [न ३३।३३।२३।४६।९१|० |१० 99 11{1{ | | ~ 
१४०५६ - - ७ ७ ७ (७/७ ६ (६३/२० |० |१ |७ |४ & |७ /८ 
1 15|- ` 4 4 ११३ |& |३ (७ ६ ॥ छ २ १।०।१ २३/३४ |६ |° । &।२६ १६।१६ ४ ।& ७.४१ 
५ |= |२८।००।४९।००।९२।९०४ ।१ ६।३८२४।१६।१३।२ |४९।९०।३०३२।३२।२५।२१।२९.२९।९२.३०९ ०९०२ "~~ 
4 (वि ३०।२५।१६।३४।३८।२४।१६।२१।१९.१५।२१।१०।१९।१ १९ - ६२ 


+ ५24 




















। ३.३ । ३.३: ३३ (३ ३. । ३३ | ं ३ 
| ८ ३ र २९ | ।६ ७ |८.|ई । १३,१२।१२|१२(१.१|१०|.|& |> (० |& |९ ७ (३ (३.२. २ २.२ 
| २.७।३५।१ |४१।२३ ७३१ ३७।३ |४०।५८४।१ ।६ †9१।१ |४६।१६।४९।२ २ |२३।३३।४६।७१।३२/८ |° |४८।३ |& |६।४०|१०|३३।९१।८२|३ २१।४३।१०|२द 
| त |४६।२.३।१.३|७ १,७९.० ११.३५२. 3 |८।,६६।४१।१३।२ ११011 ॥1) ।॥॥ । 1१ २८|९७।२७|३४.८ (३२२०८०३. |° |४२।४६।५५८।३०।१३ 


पयय # | (~ [ के च दे ्‌ भ कः | ज [भ 
क मी -।-| नर र [ "कन (पि म ("1 [ण [म सरसो पाय > | „दि आ य (णे कि प्रण प्य 














्‌ भक | ्‌ त जय) | अ अक | ~ || जत || त । | [1 (यि (0 षां णण (णिक "रे +" (ऋय | = | (रि 





॑ | 
[६ [८ |& |१० १३।१३।१४।१६।१०|१६।२०।२२।२३।२९|२०|० १२७ |६ |७ ८ |३ |१०।११ 11 १२।११।१०।६ ७ ६ 
२०।६८४।२३।४७।३६।१०|१.६|७६|।१४|००|२ |२२।२६।२८|५४।४२।२३४।२६।४३।२०|२५।४३।४०|२७|१३।२९|८०|१७३.१।३२,३२।२.४.३८।४२।९३/२ |२२ 

& 













२२.२३।२२।१५७।२५।२०।३७।००।८९।९६५|५९|२०|२ |१०|९९ ३८।४० € 


[| भ | भ [ भ द आ द | च | भो जः 


























ज = कनक || माकि मे चकक्य (णर षर केर न प 





| ८/8 (८ | ( १३।१२।१२।१३।१३।१२।३२।१२|११|११।११९ |& |७ |७ |७ | 
४ | ° |१६। | ७ ३७६२ ५२।२२३।१६|१९६|८ |८ [८ क 
















न | ~ 
~~ [व ( | ल ज ' = || क्ट | [दरजककतः जि ९ | | भयदा | "न | जा जा दा | = (| म | प जयद ्‌ [र (य 


अक | भ [ 1 (ररे शं ऋषाकति | ण (ण पणं (| [त (1 ग १ 
~= | ~=---< | -----~ मि ङी  ' पकक | को | | नय 


















< |‰ ५ |£ /५ ।६ |£ |£ ‰ व. 

८ |१०।११ १२।१३।१६।१ ६।१७।१३|२१ (1 १ (३४ |& ७ [८ |8 |१०।११ १२।१३।१४.1४|१४|३६|१९१४|१४.१४ १३।१२।१२|9१ १०३ ८ 

११ २७|४७१९|४०|९य|३६|३१|४०|१३|११|१२८।५०।२१।२८।२४।०३।६ |२५|३३|४६।५०।४९ ४४|२३|८ ३५८३६ ७ |९३।३६ १६ ३८५६७ |१६२३|।२६|३० 

५ १,३३।४६|२०|२ ६०१९८ १|४७।६८।३३।४५।३१।३६।२२|१ ६१।२८।२३३।३६/९ २/८ ३ १२५ ६११६९ 111४); १७।२ ।२३१ 








१११ |२ | ।९ ९ ७ 4 ८/8 ८ |८, 
१३९ १,१२1.११ ०९ ।०९८९।२००९.२०९९।२९४ 5 १८९५।९२।२०९३।२१ 8 1 २९ 


७ &/८/३ २ 
2 ४ ३।.8. ।४ ३ ८६ 






















| 
1 १ १/३ ।४ | |६ ।७ ८ 8 ।१०।३ |११।१२।१२|१२।१३।१३।१३।७ १३।१६।१३।१२।१२।१९।१२१२।१५ ११।१०।६ | 


वि 4 २७।२८१ |१ १२४ ३१।१ ३।१६।१४।२.(२६ २७।० १३९ ^८१।९३।१ |२६।२०|१६।२४।४१ 















4) | ५1 -~ 















































































षाक लात कव 11117171 ग ्‌ 
१/२ ४|९|६/७ [८ | १०।११।१२|१३।१४|१९|१६|१०|१८।१६२०|२१।२२ २३।२४।२१५|२९|२७२० २६३०१ | ६8 
॥ । ।॥ ॥ 11/19/1109 4/1. |. ॥ | 
«^ | ~ £ 
[4 < © | 44 „० | < | 
€ | 22 ८५ | ~~ „> | ~ 
५ | ५ | 41 2 
॥ लपन 1-11-1 1 
& | |£ € | (£ | € |& | |€ । | (£ (८ ।& € (< ९ ।९ १ | ४ |६।६ ६६ & /8 |& |& |३ (६ ।६।६ |६|६/६|६ ६६६8६ 
६ |९ ४ ४ |४ |४ ७ |८, |३ |११|१२।१२।१४।१६।१७ १६।२०।२२।२३।२६।२६।२८|२६|१ |२ |४ £ | ९ |१०|१११२।१३।१२।१४।१४|१४|१९|१|१४१४|१३ १३१२ 
| २९८७।४०।३१ २३२ € १।४७६।८०|० १६।३९|५९।२०|९० ५८४८ २०।३६।२२।५४।२६|८६।२७|४४१५८४२.२ ।& |२३।३३।३२।२६।१७।८३ २६.४९।५८।११।६३।४१।१७।९३ १३।११ 
चि|< |३९।४१।८ ५२६०४५२१ ६२८ 11111; १३।२.८.८२।५२।२४।५२।२३१ २१७ ३६. २३।४०।४२।५। | 8€।५७ ||| ७१ 
ग |७ ७ |३ ७/३ /२।० १ /४ (३ ४ | ।६ ७ ८ 8 |१०।११।१२।११ १२।१३ १३ १३।१३ १३.१३।१३|१२|१३।४३१२.११ ११।१२।१०|१ |३ 8 [७ |६ | २ ० १ २/३ | (8 8 ७ 
चि।६।१०।११।९८।४६।२९ ६९ ||| १1१6 |२९ १२।१८|२०।२० 8 ८३।४ ५४।४४.१२।३९।४५७।३३।१२।१६।३ € ९४/१९९१।२०२ ध 
1 ~ | क्रा 1-1-19 न्न र शकि श्नि न सः ष 
[|| । < | ५ $ ¦ ४ | „|> 
् ९४ => ^€ ७ 
92 
( क ११11111१ ५1 116 
@|र|३ ६६ |६|&६ |६ ६ [६ ६ ६६६१६ |&९।६९|६/९९।६|६९|६।६/६|३ ६३ |£ |६|६|६ ।७ ७ (७ ७ (७ [७ ७ ७ |७ ७ [७ ।७ [७ (७ ७ ७ ७ ७ 
|= |च |११।|१०|३ ८ ७७ ६ (< | ७९/६६ ७ ८ 2 |१०।१११२९|१४ ॥ २३।२५ २६,२८।२३ १ |२ |४ |€ | (= |३ |१०।११।१२ १३ १४।१४।१६।१५।१.५।१९६१९ 
अ २८।२३।२२८।४८.५१।० ६।२१। ३ २६।५८१।२६।९५८ ३१।३ (२ १२।४२।१ ०।३५।८८|१६:३१ 1/1 
{= | |१०।२३१।१०|६८ ६ २३ १२०१००३१ ३३।४३|२३ ||. | १।४४।४४।४४।२१।१६ ९।२१।२२।५७|१ ४६४३ ४६/५०/९१५३ ८ |४७ 

















५ ८ | (~ । ८/७ ।६ ४४७ ।२।१ /० १ । @ ।* & ७ ३ १०।१०|११।१२। 
वि|२५।३५।३०|२९|७ २६।३८।९२ १२६२।०४।२० ९।३६२४।२२२४३०२५ & 


त 


| 
१२।१२।१३।१३।१३।१३।१३।१३।१३।१३ १२।१२।१२।१२।११।११/१०।८ |= 
८ |४९|३२८|९८६।१ |८४।७ |१७।२४।२७।२२।२८।२६।१३ ११।५४।२९।६ ॥ | 


| ्‌ भ क कि यि म (आ भो य च ब] च मः क छाय, न | च = 0 | 


4५ 2 1. 
छ || „@ "~< 5 [= क 
+ © | ८५ 1 2 9 11 












४ #; ८ | |£ ८ |६& ७ |८ |8 |६ |५१ १२।१३।३४|१६/१७|१६।२०|२२।२३|२६|२७|२८/° १३ £ |९ |७ 

४ 4 ‰२।४६|७ |२३।३२|२६।४३।४६|८५|२ |१७२६।५७।३६|२५ 

4 त वि।८०।४४।२७।१४।४३।४७।२५३ ६।५७।१८|।१०|४८।८२।२४|१५ 

| | 
; १८ 


[कक | ब || शा | भ | जः व म [| आ यो, [| भा आ [| भक व | कामान्यः क्वि का ज चे क ॥ ज ` किः दि 


| 
१३।१३।१२।१२|१२|११,१ |१०।३ ८ 4 ६ |७ * 
२९१४९७३७ ३७ ९८ ६ ।२७।३३.६०।२८।९४।१४। 


| 
| 
| : 
1: 
1 
| 
| ^ 
| 
| 
| 


६ ।७ |७ |> ।८ ८ /८।७।६ ४ 2 ।र 8 १ ।२।३ 8 ।६ ७ |> |8 ।१०।१०।११।५२।१२।१२।१३।१३।4३ १३।१३/३।१३|१२ 
३ |१३।४६।११।२० १६।७ |२६।४४।२५।२२।२ ।२ ३१।१८।१८|।३०।४१।१३।६ |११।३ |६ ।४६।२४।५६.२०।४७|७ |२०:२६।६६ ३३२ ३।१५.३५ 










































































| (11111 | |~ (+~ ३' 
यु |१/२|&|४।९ / ७१/१6 | १३.१४ १९/१९१९ १८।१६।२०|२१|२२।२३।२४।२५।२१।२७|२८|२१।२०|६१ 1 २३.४०|४१ 
| | 77 1.1 २/१ 

| 7 = |` ८ |4 > | 4 

< | |-८|2 3 | < 22 |: | ज 
|| | 8 ^ | 9 @ | 9 

| [कि 1117 [क्प (1 नत == ~न नन्दः 
ए रा |८ ८2८२।२८।८८ द ८ ~ --- = = < (४८६८ २८ ८ | २८ ८८ |= ल ८ ८ ।८ 1८ ८ ८ ८८ [८ ८ = (~ । ८/३ |& | & 8 |& |& |8& 8 |*‡ ३ 
^» [स |१८।१८।१८।१८।१८.१८ १७।१६।१६।१९५८।१४.१३।१२।११।१०।३ 8 त ८ ८ [८ [८ ८ |2 ३ |१०।११।१२.१३।१४।१९।१७।१८।१९।२१।२२।२४।२६।२७|२६|० |२ |४ | [७ .& १० 


|१२।१३।१४|१६/१५ 
३२७ |३८.७ |३३।५८४।१२।१८ 
2 8/० |१७.३८।१ ०३७७ [३४ 


णी ९ ण कि का | 





19 वि ३१।६८२।४०।४८।२०।६ ३३।४४।६ १२।१३।२२।२६।३२|७०९३।१९,४४.२९|१०|७ १५।३१।० |३५।१३।१०।१.४।३१।२७।४३।१ ।२३|८५२६।२ 


१६६ ।११।१ |८४८.४६।२६।१ ।४ ।२२।१७।१ ।२१।१ ।७ |४६।३ ९४।९९।|००।२५| १५ .०।९३।५५१०/ २८२३।८६।९६ (> ७३ 


ग।/१९/२|० ० |२ ७/७ |६ |७ ७ 


४&।१४।९८१।२८€ ३।४२।२०।८१ 
२२।८ |° ।८४।७ ।४२।४३।४ 


यज) ||" 












| | म [न म 
पणम | य | जया | तका | का) | = ॥ ठय | त | कदा | (अम ण | त || 0 || तय || (ज । ० / (नु) | ज्‌ | (^ | (णक "ष्यक = 


























जलय क || भा लो) [) च 
स 
= || ~ 


७२।८ [७ (७ |६ | | | /२ |१ |० |१ [४ |४ | ई [७ [८ |१०|१०|११।११।१२।१२।१२।१७।१२|१४|१३।१४।१४|२४|१४|१४।१३।१४|१३।१२।११।२०|१०|८ 
` | २३।३१।१४,२ |२ ।४६।३५।३६।४९ २३।७९।४९।९ ५६७।८ |= |२५> ६[२३।१७।६ ।५९।९६।४४।२ ३९।२४।२३।१८।११।१६।१५।१२।४ |१६|० ।६ (१२।६ (* ५ ११।३ 
^ ॥ 4 || (+| 5 (- | 
| ८ | छ ॐ 
439 वन 
| |; ६/९ 


& |& | 8 |& 8 |& 
१८।११।२१।२३।२४।२१।२७।२६।० २ |४ |५ ।७ |° |१०।१२।१३।१३।१४ 


रा|& | |& |€ ।& |& |€ |& | (3 ३ |8 8 |&३ |& |& |& |& |& ¦ 83 & |& |& ३ |३ ३ |३ |& ड ३ 
श | 

| 9) क |३४।३.८।३२।१४।४६।१७ २१।३७|२२ १६८४।२१।४०।६२.८६|३ |२०|१०।१६।२३।३७|० ।२८ ७ |८६|५९।३ |२२।५३।२३।१४|१६।२६.३३.५२।१२।४३।१४|४७|२४|२ |४०|२१।४४|४०।२०|६ |२८| १७१४।३०।४७ 
५३ [विं ३३।१८|२०।४२६० | १२२५४९१ ८३।९०।७ ।२१।४१।४०|० ४४४३२ ८७।१४।७ ७।१३।३. १८।३३४० २ ।२३२।२६।१७।३७।४ |२० १७।४४।२८।१३।९८५।३६।५७।४९।५१।१ 


प क | (रं जि क [| क [| ज उ चा | भम | भाम (कायं ( 1 षर 


& |€ ३ ३ 8 १० |१ ७ | |€ |& | | |२० 
त २७।४ ३२२६।४५।४७ ९७.२३ |१४।३४।२८।२०।१४|८ |९५७|७३।७।३९ 











ज मै कया एव जाय | (र | रि क 
[| [गीति ग [ | ति | य || भ [| भ व | भ 1! ष्की ,  । "णं 


















। । 8 ७ 1७ 8 |€ १ | द 
४३६१ & ३ 18 | २२ 


० |> | 9१३ ।३ ६ अ 


११।१३।१२।१२।१३।१७।१२।१४।१९।१४।१४।१४।१४।१४।१३।१२।१३।१२ 
२४३ ९७।४७९।३६।२७।२३ 


३,१।२५।२४।५८२।२६।२ |२६।१७।२५।१७।७ |१७।१५७।१७।२३।२६।१३।४२ 









प य | प [| | शख) (| द) कक -- 


| १०।१०|१०|१०|१० १०|१०।१०१० १०।१०|१०।१०| ` 

< | छ ।१७।१८।२०।२१ २३।२२ २४ २.४२ ९।२७।२७।२७।२८।२८.२७।२५७।२६ २६।२९।२४|२३।२२.९ २०।१§।१६।१८।१५७।१७।१७।१७।१७।१७।१८।१२८ 
क |१३।४१।९ २६।३६|७७४१ १३।३७।७ ३६।७।४ |२ ५०।२९।९८६।१७।९७.३१।४ ४४४४६ ९७९७८ |२७|६८|३३।२२|२१।२.७।४६।१७।९ 
वि२१।४ |२।९ /१|१९ ८ |१ १०,४४|७ |३६|८ ३४ 


ज आय | आ | अ || आ | य | अ व अका | वि | >” = (व (| चो क (| [| म | भ व | अ | आ चि | अनक 


३ ३ | | (७ ।७ ७ (८ | ७ 


२७३ १८४ ६।४७.९६.२८२३।२३।२६।३१।८ ।८ ।८ २ (= 














वि (२३।४०।४६।५६।९८ ४ ।१० २६ ८ (२०।१८।२१।३३।४६।५२।५५।४६।३०।२३०।६ '८।।४ ।८६।४६ ५ १।४६।४०।४६।३७।२९।२९.६ |२१।२९।६ ।२ ।& 




















र्‌ । ४ |£ ।६ ७ ३ | ११।१२।१३ १४१९१ ९।१७|१२८।१६।२०|२१।२२।९३।२४।२९ २६ त 








२७२८ २६३०१ / २।३३।२४।३१ 











हि) पणि गि 1 क 0" त णं 1 १। कौं हिणी रे (ऋ पं । "कौ ऋषय रे 
जि || जज जनयन्कय || 'रि || वाज) क 


ष 
० व ० ० |० ० |० |° 














३१११।११।११ ११।११।११।११।११।११११।११ ११० ० ० |० (० |० |० ० (० |० |० |° 

चं |१४।१६|१०।१६२०|२२।२४|२५।२६२७|२९२६|१ |१ २ [३ [६ |२ |३ |३ [३ |२ |१ १ |° [२६२८।२५,२६।२९२१।२४|२३२३।२३।२३।२३।२३|२३२४।२९।२६ २५|२८|२६|० २ ३ ४ |६ (८ ० 
कं [२९६६ ८ २४.४३. ८७|६ ३०३ |९९ ३५६ |२६।३८|२५|२ [६८।१२|२३ २२|३२।२४ ३९।४०|० |२०।४९१|२३।१२।६ ( 
वि|9 |७२४२८|२७|१४|८ ६ |> २ |४ ,४ ३४९७.३६।४८।१६ ३३६ |३३ २२।५४|१५।३१४१|१६।२६।४०६ |१०|२०,२४ 


३९।६२|२९|२८ २२।३२,३१।२३/८ | २।० |१२।१६।९६।४८।३६ 


8 म ह , "णी |- क १17 








२म|१८८ | ४ ।२८ 





ज यो | ® 4 भो अजाः ¶ प ¶ को | विक 1 आदाय | अः 

















ग ,१४|१४ १३।१३।१३१२|१२|११|१० ३ | |= (8 ४ 
1 २४३ |२९।४४ ४६|० |२२।१२५४ ४७ 


३ ० 11 ३/४ ८ ।३।६ ७/७ /७ ७/६ ५८/३२ १ 
३६।५६|२६।२०|४१।२१।३९।२३।२७|९८ २४२०।२७ १२।२३९२|६ 


१/१ |३ ।४ |& 
२६।५९६।७ ।२१।२७ 


&.।७ ८ ।& ।१०।११ 
८८२ ष १।३४।१४ 


४९।४१।२ ८२।२.८।४९।१ 8।३८।४७ 








[1 ए. 1 ण [ , गं | कषण | न | कु, क्न (णी (ष ( [ 1 | (यक || कका 
























































| 
८3 ‰ 
(7 4 2 | ५ | | 2 £ = 
| -2 | ˆ ध 
५ << | © ( | ८ | | ६४ ४ 
--1~-- _-> ~~ --।-------| -- ~~ ~-, -- ¬| -- (` क ~ ~+ - 1-11-11 ~ -,--- 1 ---- | ० 
रा।०|०|०|०|०|० ०००००११ ११११११३१ ||| |१|१|१|१|1|9|१|9|१|१|०|०|०।०|०|० |: १/१ |१|१|१ १ [४ 
५ | १२।१३ ।१७.१८|२०|२२ २३।२५ २६ २८|० |१ २ ४.८६ ७८८ 8 |& |& [8 ६ |> (८८ (७/8 [४४/३६ |२|१ |° |° २६।२९।२8।,२६।२६।२६।० |१ ।२।/२।४।४।8 ७ 
9|क २ (३६.२४६ |४१।४९६।८ ५ १ ।२६,४६२ |1३।१०।१३|२ ४४।१८.४०|९२।६२।४९।२६।८९।२२।३९६।४८।५३|५१|० २ |& १६ ४६२ ३६।१८।१४।१७|३२५२|२० ११६ ६ |१२।२०।३९।९ 
७ | ३१।४१।१२।२ ४९।९६।५६|८ १ १।२६।४६।९७|€ |४ |३६।११।१२।२ ।२४ ६६।६१६४०४।१३|९१ २ |२ ३५ €।२२।१.९।९३|३ ४५१ ४६८०४२२० २९३६० & (२ 
का | आ को । न क कम (६ ज क | | भ || | मो | ~| = |~ [= | ~~ ^~ (य आक | 
[र भ कि | | आ का | भा | ररे ० --~ 
ग |, ५|३४।१४।३४|१४|१४ ५३।१३।१३।१२।१२।१२ (1९९९ ८ 8 ।६& ।४ ३ २ ० |° २ |४ < ९ |६ ७ ७ ७ |७ ७ ७ ६ | |. | १/० १/२ ।३ % |॥8 ७ ८ (& ११ ११ 
वि ९९।४९|२०१ ३१ १२६।३७।.८० १०।,२०।२४।१ १३।३.६।४६।१७ ३९।३ |११।२० ४१।३२/७ [२ ४७४९६२८३ ध १४।२२।२८।२३।२०।६ |४३ 
। 








तय || वाना) | (य || =, | ड = पी =; 





[क १ ( (णो (पथं 0 ~ [य 
क भवे 


१।७ (७ ७ | 9 | | 
। ^ |~ 1 == =-= -।----------1--- 





कण 





का क व [1111-1 प्क नि भ # ॥ 
| ध | | २०|२१।२२ २४।२५ २७ २६।३०|२१।६२।३३ | ३५।२६।२७।३८३६ 4 ४२।४३।४०.४९ ५१९२ 























------- | --- ' -----।-- |--- | --- | ~ [= ७२ 
~ 
4 2 | <|> 
| | < | ~ < | 
रा |११।० 
३ |€ ३ |३ |& |€ & ।१० 





८ |१७।२७।२ ६ ।१७।२७।० ७ |१२।१७।२५।२२।२४।२२।१३।१५।१२९ 
१९६।९८२।४३|० ३२।१२।२२।६६।५२|९८६।२३।९०|१५।७०|३ |२४|४९|४ |१७|३४|४०|०९|० ३४।१८८१|१११४|८६।३ (४९३३।१२।२५. |७३।४०|८१(३५ 


॑ ¦ ६५।१६।९.२५।४२।२५ 
छ |ि |२३.८७.३१४४।११ २०।२८।४९|४ |१३।२१।५३।२९।३४|३ २७३ |२४|२३।४३|५९।४ ७ ५४४ |१०|४०।४०|४६।२६|४८।१०।७३।६ |१७।२३।& ५ १८८२१८६ 
९ मो [भम | य | जा | क माक | अ | 1 १ । 











१०।१०।११ | १७।१ ६,२३ २६१ 









ज || य सि श्ना (का (| 








चि । ७३।७३.७३।७३।७२।७२।७२|७ १७ २।७२।७१।७१।७१।७०।७०|६६।६३।६७|६७।६१।६७|६१ ६०|९७|६२।४७।७१|२०|१४।१० ९५।२३।२१।२१।३ १५१ २।२७।७१.०८|८१|६८६ 
1 १२।९५।६१।७०।३१।२०|६ |७ (११६१४ [३४३१२८२२ ११|।११।४४।२८|१९।९३|२०|९८।२३।२४।१५|१४।३६|४३|० |३८|८१|२६|१ |४६|८०३१|९ |५२।६६|६ |३ | ३२।४६।२८ 


= 
| | -- जज | न आ | किक अय क | अक भो | भ क के [ष | | (व प |~ 


०० ।१/१।१।२/२/२।२।५१/३/३/३।४/४ (४/९ | ।।।६|६|६ ७७/७७ |द[८|८|८ (३ ३ ६ (€ |& | |६ |३ ३ |३ | 
ग ७४ ७४ ७४।७४।७३।७२।७३.७३।७३ ७३ 





| 
| 
6 
| 
| 
| 
| 
| 
1 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
ु 


॥ ७ | |९ | |६ |६ /8& ७ [७ ७ ७ ८ [८ [८|€ |३|३ ३ १० १०|३०।११।१३।११|३१० 

| ं & | १२।२१|३३|८ |१६।२४३ |१९।२०।२३|८ |१६।२०|० |१३।२१० |€ |१८|२७|६ |४|२३।२ |११|२०|२८।७ ।१६।२६| |१२।२१।२३।८ |१६२९ 

२ | | ३८९५८ १७२ २२।४४।८ ३६३ ३३।६ 8० १९६।५३।३१ ¶१२।९३।३ २०।१०।४ ६।२३७।१४।१८;८ %३।१६।३७।३५ २०।३६ ९६।०३।२८|१९|९२।३०।१३।४१ १२।७१।१ 

वि ३०।७२|२१।० |५१।३०|० १९।५६।९३।२०|९०।३३।३८|३ १/१ ४२।२६।४१।१३|६ |२७।३३।३३।२०|।२०।४३/० | 
} 


































.५ [रा |१०|१०|१०|।११।११।११।११/० /० ० |१ १ |१ १ २ २ २/२ ३ ३ ३ /४ (2 ४ 




















ग ।४८६।६१।६३।६.५।१६।६७।६८।६२८|१९।७०।७०।७०।७१।७१।७१।७२।७२।०२।७२।७२।४३।७३ ०३।७३ ७४।७४|७३।७४।०४०९७२।०९|७६७५।७५।०५.७९|०९|०९।७१।७१|०९|७९|७९।७०४०४७१।७३।७३।७३ ५२।७३ 
वि १ ६।४२।४.५।२७।३.६।४९ २७।४७।८३।९ ।३१।३१।१ ।१०।४२।५ |५८।२२।४३।२३१।३३।५१ “९५ ५9 |२० 





कं (ऋ (|| | [|| 0 [| कक ( 1 = [| 18 १ भ "तु (कु । (य 0 (1. ।१ 2 1 भः (मः ज | कः य ¶ भ 


१/१ ।१।२/२/२/३/३/३/३।३।४ ४ [४ (छ ४४/8४ | ४ ४ ७४/४४ ४/४ (४ | /८(९ ६६६ ७ ७ 
अ |  ।१३।२१।२६।३ |१६।२४।१ |= |१९।२२।२8|४ ।११।१९।१६।२२।२६३।२३।२०।१७।१४।११।३ |& |५ ५।१४।१ &।२३।२8।७ |१३.२१।२६।७ १९।२२|० |>= |१७|२.६।२ |१२।२१।२६।८ १७२९४ १३।२१।० 
[८ |२१|१३।३७३५।१५|२३।३६।४६।४५|१९।२९|< |५६|५२८|४९।२०।९ ३।३६।८०|१५।२६|€ |२ |१८.६ |४४।३०|२५२७।३६।४१५।९७।४ |१२।४२।११।९८४।२०।८ ,४७।९८|३ |४३।२२ 
१२।३ ६।४8।३७।९ |४.५।४२।४५७।२.८।१७।१७।२ ।‰.५।४९६।८८/० || २२२७।९४।४७ |२ (६१ ४० ११४१ ।१॥ ८ | 98 ।२६।१६।२५।३ ।२ ११।१६२३।००२३।२९ 
[1 । । 

ग. |७ ०।६ 8।६ &।६।९७।६९७।६.८,६४।१२।६ १।८१।८०।४&।४०।२३५।२.८।२४।२४।२४।२.५।२२।३१ २६।२२.१६।२२ २३०।४१।४ १।८० ८७ त्त ६७ ६ ७१।७२।७०।७३।७३।७३।७३ ७३।७ ।७३।७४।७२।७३।७४ 
व १२।२६।८८।२ ६।२२।४६।२१।२ 8।४६।१५।४८१८।२७।१ |४ |१ ।३४। | % ५२।९६।९८।४६।४०८ १८।९६।११ 











# 










वि|२१ 








६।८६ १४७२।१८।२४|५८२।४७,४ ।२६८।४६.२३४।३६।७ ९६।२६ १६।३४७,६ ।४७४।६ 
५ ऋ ` : < (का ¬ 








१ 1 (५ ॥ ॐ 1 च । ५ ^ लि 2 । ॥ -) 4 } 

9 ४५ ९. (4 +, ४ #- # 

. 10.449 4 । 

भ | पिभ तताय आ आ 0.9 यायक वाया णक ्‌ (ष पठ ाणण  ा 


| १ 
०।४१।४२.४३।४४ ४.५८।४६।४७।४४ 8 


ज समु ०० | 








| 














३४ ३ ९/२ ६ (३ ७ ३५ & 























। < णौ हि ` ` । ॥. ` ~ - 1 त 1 मा न जनकाय ॥ अकच 
+, 2२278 स | 














नण || य || 0 = शा || ये) || क) || दय | 0 । = पाया, | = व्च =-= ¦ == 


११५१।२२।२३ ।३।३।६ ४७ (४ [ई 
१०।१३२८|६ १९.२३ २ | |१३।२८।६ ।१९।२३।२ 
<८।३१।८ |४४।१७।९० २४।९७।२३।८ |०६।१६।५४।२३० 


€ & | (६ ।६ 18 |७ ७ ७ 1७ | 8 ६ ,६ |६ ।१०।१०।१०।१०।११।११।११।११.,११।० |, 


११।१९।२८।६ |१९।२४।२ |११।१३।२८.७ |१९६।२३।२ १० 9 म ६ |& 

















01. [ड म १६ ७६ /१९।२३।२ 
® ।३३।१३.८५/२३।१५|४९।२० 





४१।१६।५३।३०।४ (३९ १४।३८३ ०९ ।०५।९।२०३०|१.९।९९१२। २.९ १२।६ = 


२९ ४६।१ ४७४ ९/१ २३१३।६८।१३. १४।४३|२४।२१।४५|१ |२४।३३।१२।२४।२५।९६९७|२१ 
भ | भ भ भ शः | य | य (य अ 


७२।७३।७२ &२।७२ ७ १ ७ 
९९।४३।४६ ०९।२३ २७।१४|१६ 


॥€।८४।२४।० |४३।४० 











क । (आ, || ०» नक 













६७।६६।१/९३ 
२०।१६।९.५।३२।४ २० 


७३ ७३ ७२ 
१२।० (१/४ ८०।१२ 





७३।७द ०३।०३ ०३ ७ ३।७३।७३।७३।७३.५३ ७३७२ 
३ ०,२७ || ६।२६।१४।३६।४१।४५।९१ ८७ २९ 


ग (७३।७३।७३।७३।७३।७३ ७३७३ ७३ । 
< 0४4 | 


| वि|९२।४२।४९।६६।२७।२२।४८ ७८|३४ 








६०।५८७,४२।४७।३५।२०,२४।१ ् १४/२६ 
९७।२६।० |४६।४२।११।३.९।९१ २९ 








-- 


१ काय चिव (द 












+ ¶ च. => क भ्व 4 (व , क 
न ~ ४, + ॥ | ॥ नणयो 6 = । 1 ए "77. ` ए करीरे व जपय ^ न एरय ~ न्म अन्यि कम्य । कायन जयि काणक 'शणिणणमि (क = " 9 1 व जो = | कः ॥ अनयाय कि | अः 


© |११।१ ११ १।११।११।११।० ० |° - ०।१।१।१ १ (द र्‌ : य 6 3 | ४ ४ | |& ४ | ।६ |& ६ 
२३।२९।२६.७ |३ |१५,२१।२८.५ ।१३।२०,२८ ६ ।१४।२२।० :>= ।१६।१९३ |१५।२०।२२८|७ |१९।२४।३ |१२।२०।२६|८ |१७।२६।४ ४ १०।१६।२७।९ ।१९२२।३ | 


|| श्रं |° |२६२३।२२ | 

; । क |४१।४९०४।११।३३।१२|२ |२ |६। | |३|३२।४०२ २.२ (१२।२३।४१|२ |२६।९१|२०|९२।२६।५५|४३|२३|९ |५१।२७|२४|१२।१ |६२।४३।३|२७।२७|८ (६८।४७। | 

(८: १९६ (६५०९।२५।१६ |£ ९९/००. २९।२९|००।३|६०।१०००।२९ ६०९५० (३०२० 
| 


पय आ (| का । ना = वक क क अ | 
पवः 


| 
8 |& १०।१०।१०|११ 11 ११|० 















































९५२५।२५।१९ ॥ | ४११९०५२०।१५|१९.००५६ ९९८ ३०|१०।४०|२०।१५ 
न न्नश्िन =| ि 
६२/१४ य (२७२८३४|०३।१९।९३।९८ ९०।९२.६३।६१|६९ ९०६०० ७० ७१०१७१७२ मा क | ७४।७४।७२।७४।७९ ०९।०९|०९।०९।०९।०९।०९०६।०६।०९०९ (६ ७४।७१ 
३४.२८।६६।२१।९६ + ६२।२ क भ ३ |१९,° १४ ३।६४,२९४४ २६२१ ९१०२ |१०।२ 111 १ ३३ ४१ 


[ ति गि + अ = पाजि म | य या £ ~ 1 शना) ण [= बया 













































1४४ | 


2 
- 


काय (| अ | काक = कक 


मेके र > १ 
॥ 05 स ~> ॥ कै >+ "== 

चि ॥) ए “ 

^ } च 9 

(1; 2, ॐ [. 





। | 4 1 £ 
& ।६ & |६ 
त १९.२१.२९५ १३।१५|२४|२६/२ ४ (४ |२ २६९६ २३.२१|२१|२३,२६ 
४२।१०|२७ ७ २४।११|२१ ४२० |२६ ३३ ९८|७६।१४।६ 


८६३७३ ७ ॥ ३४ ३५/३६ २३२ १/२ २०।५४।११.२३ 







न = 
+ 1 नै च 
# 
कङ्क ~ । 
त 
त # क, 
} क 1 ॥ ट ॐ 
॥। श च 
१ न) + । 
व ॐ । = 
+ ~ ¢; ऋ ५ 
च न यो रीन = न | >, 








क 


त्त] 
| ५ 
€ 
ॐ 
० 
+ ¬ 
न्द 
> 
` 
< ` 


1 (न 
@ 

द 

द) 


० ।६ ।११।१७।२४।१ |& १६.२४ 
२३.२७।३०.,४२।३९।४.४।१६ ४३।४६ 
9 ४ |२९।१४।२९८.४२ ४९२१।२द 


- (५ 


ध |] 
२४।१४।१६ २३।३३ 9 १७२ २।२.९ २३ ४१।०१।०९ ८७।६०।६ २।६४ ६8।३५।६४८ च ® 
३८ ४३।२ १३।२१।११ ११ १२५६ ५६ ० ७ १०९२।२७।३३,८१।२० २८।४.७।४३ ३७।१६ ३७।१३ 


जामायाः ४ 


अ 


२ |१० 
{4 | ७ & 


१८।२७।९ १३ 
८३।१२/३ ।८०| 
२२४५२९२४ 


> > 
द्र 
[~| 
© 
2) 
6 
क 1 
# 
ह | 
भति 
92 
"ह 
28 
@ 





























८ (३९ 








१०।२७।१८५ & | 


४३ 
० 


७३।७१।०१।००।७०।७०।६९।६१२६६ ६६६ १०१६|६९९०९२ ९०।९६९३।००|०९३४ 
्‌ | ३ ६।४६।४७३२३ ० २ ,६।२१२६१४।१।३६ 


क 


(य व का व आ कका या त (= 





कि ४ 
रणः 
ॐ £ ¢ 
4५ 
“ "ऋ 
= 8. 





२१ =" ॥ 
# क 
है 9 "~ 
।< । (ज + १.3१ थः 
१ ¢ 4: 93 
॥ +, 
> | 























4 + ५ क ६ क 1174“ 

न † ५. # 

क 9 द * = 1 #ॐ 
ध = 9 
# |} 1 


व 
# १ +% 9 १ ॥, ~^ ४ च # = 4 
१ ६ 1 ४ ॐ ¢ +» 41 4 3 ( =, न 
111 9. +. 14 









7 जे = चयः 




















। 
+ १८।२६१।४ | | १४|२२।१ ३४।२३।२ ।११।१६।२५८।७ १९।२०|२५८ १६२५३. |१२ 
२३।१ । ४ २०।२८।& 
| २६।८७।२६।० |३२।३ २३|१३।६१।२८|६ ४०।२४।९ ४०४६।१८।५८ ४.२८|२७|७ €८।२८।२३।८ ९२।३९|१८.६८।६७ १३।७.५।१४।३८।१ ९०।२६।३६ 


| , [३ १ 
६ 4 -*६ 
्‌ 9 |२३।४८६।९८।२३८।१४।४७।२०।३२।४४।४० ४ ३६।२४ १ ८ १।१०।२४ 


२६१७।४६ ८ 
० (०३ € ०.३ 











 (२३।३६।१८ ३१।४६।२ २३१७० २६।५३।१४।८ |४७।२ २१।४१।६०|१६।१६।२३।१०।१६।१६।१६।१६ 


6 जके च्च 





[क क =----~ य | कयि " जा अ [गा (यां (णण 











पो | पनया | भ 0 क) जा || का 








७४ &€ ७९.७९।७९।७९।७.९ ७७।७४|७४७ ७४ ७४ ७३।५२।७२ 


४४८४० |& |= |७ |८ | |£ ०।८०।२०।१४.ई३ |४६।९६।३१ 


य | आयि " अ | भ [| भा | भः [| भ, [ | 8 १ कें भो | को (याक 














> | । जि || ~क || जामि [| भा (| काम | रै 
षयि के य+ | च, = जके काः [| व भयव | विय | 
---~ “~ जिः || =-= | दिः (भ | व || अकरः (| व अ णौ 8 था | 











= | 
२२२ ६ ¦ ।२ | ३/३ ३ 9 9 ४८९ |९।६|६|६|६ ° ( ७: |= - (>; | ( & |३ |१०|१० 
२ |६ (१०।१६।२२. २८९ (१२.२० २७।९ ।१३|२१।२३।८ १६।२५.३ १२,२०।२६७ |१६,२९.४ |१२.२१।० |३ ।१८।२६। |१४ 
१ |।९ |४४।२३।७७[१२,६ ३७३ ७ |३७।२४९८४|१ ६ ६ ६।०२।४३।४६३।४८|१९|३७,२ ।३०|३ ३म|१६|९५३।२२२ ‰४|७१,२७ १८।६ २६।११|५७।६३।२९ 
२८,४ ४ |१३|४४४ |२१|१२|१० र |५८२।१४।२३३।१६।४८।३१ (4 ९१२ ३९१ |२५७।८३.।४५।१६।२३.५५७।३ १५२६२३७१ 
| (का भा || | ज | | | | | | ज्‌ | भा | | ॥ 


७९.७६।७५।७.६.७.९।७६।७९ 0 ७ ७४७७ 

















१०।११।११.९५१ 
२३।१ ।१०।१३ 





































७.९ | | ६ |३८ 


रर १ १।७३।८१।३४।७ |१२।२७|१२।२३ 





वे ९४।९३ ९ 

































९ ॥ २७।२१।१६।२१।३१ 
वि (७७।३य८।२९|१ |१८|११|७६|१०|१य३ 








५ 
4 ९४ &॥ | ~< 
५ ६६ | | 8 

| ५ = 


। 1 " 
रा ३१० ० |> १. (१ $ 2 २ २।३/३ ३/३ ४ 9/४ |€ | | ५ ६ |६ ६ |७ ७ ७ ७ ए (- 2 ८ |& ( & ३ | |& & |३ | & |& |६ |& |& | ६ ।8 | १० 
०» {अ ,२२|८ |१७|२९|४ |१२२१।० (८ |१७|२४.७ |१२।२१।२६|८ |१६.२४|२ |११।१६।२८|& |५३।२३|१ |१०।१७।२४.२ । |६ |१२।१६।२०|२२।२१।११।१६।११|८ |६ ७ |३ |१२।१७|२१।२८ ४ 
9 क 8 २१।१ |४० १७।९७ ३१५ ३८,१०|४२ & |३६.६ |३३|।० |२६.५२।१५।३८|८७ १७,३९।४६।० %@ ७।१० ६ ६।६५३५८५ १€।१७।४८ ५४।३२८. ४३६ |३ ५५।९८३.३ ४५८।२४।४४|० ४ 2२४ ३१।२२.९३ 
५ (वि ३१।४१।९३।००।०३।४९ ४६।४८।८०|९८१|५३।५५।९१ ० | ।७ ।११।११ २०|२४।३०४।२.३।४६।५६ २८ २।३ ०।३४ 10/१1 २५९।४७।४०|२८।९३,२०,१२।२२।३०।४३।० १९।९६ ३६ 
| ७१|७१।७०।७८|६६।६६ ६७।६३ ९९।९४।६० त ४६.३६।२६।१०|६ |२० २०९ ।१३।२३ ०४९ ८१९४९ 
१३।४ |३ (१०।४८|९८४।३६।२७।२४।२४।६ ३ |२७।२१।७ |४१|७ |४५।१२।१२.८२।८१।8 (८६।१२।४९।३४|१ « (९३ ६।४६।५४ ३ ।८ |३३।७ ।य २५।३९३२८।४६।२३|३४ 


{ 8 8 

















ह 


योरि | 0 | 0 । भय || त || = त पकः, त [ चण | उदय | त | उ , कि | = || कि {9 | शय 











७३।७३।७३.७३।७२।७२।७२।७२ ७२। <२।७२।७२।७१ 





श |७४ १६२ ७४।७३।७३.७३।७३ 
वि । .८.८२।२४।११।९८.६०.३६।१० 























४ \ ब्‌ -) 










श. |३ २।३ ४ | & |७ |८ | १०१११२१६ १४१९।१६।१७ 






1 । 
१८ &।२०।२१ |२२ २३।२४ २४।२६।२ ए २८२६ 


३२३७।२८।३३ (४० 


भा || वि |= पा | त्‌ वु) = पयु, || य || कका | यन | भ क । ण द {= 0 


३०|२१।२२।३३।२४ ३५६६ 
































कि मि आ । आ भ | | ज । शो क क | क | क | क | क, म आ आ । व| जो, = धि | आ, || मय क | नकि | ना | शम (कका | 


8 ४ |& (९ & | ९ ६ ६ ० ७ (७ ७ ८.८ (= |& (8 8 |€ (2 १० | ११।१५।० |° ।० ० 
| (२: १५।१८ ‡७|६ |१९।२४३ ११ २०।२६|७ |१७|२९|४ |१३।२१|० |= |१७|२९ 
८३३ १ १०९१।२३।१५ २३४ ४९ ३२।१६।८ |८६।४८।४७।२६।१२।१०.५६ ४८,२६।२१।६ |६२।२६|७ |४४।७ |४८।१५।३१ 
(२५।२२.९५ ४०.२०|२४|€ (६४९४ ४१० २९।२४२४३९|२५|२४५९ | ९।२९ ५ ६९|४६।११।१२।१२।४२|९७ 


| २ | ॥ 
| "णि | ~ न्न्य गणष ["" " " वनत्यणणणि 0्‌ [11 1 ऋ (परी (णि [र "> | चक) (| क आ [| || अनः [| अ 






1२ १० | ११ ११११११० © ° $ १ |१ ` २।२।२/३/२३/३/३ 9 

श्यं १३।२०।२८/६ |१३।२१।२६ ७ ५५२२ १ '& [१८२६४ |५३।२१|० |= | 

8, .क ।२७.३.६।१८।२८ २२ १९६९ १९।२२.३.२ ४.९.४२।१८।२७ ८७।१६.४४।१२।४०।१ ४ 

1 वि'१३.५७।९८७ (२०१४८१० [*५ ३० ३४,० |१३।४२.२७।२७।६६ | € ६।१४।,२९ 
1 > 


1 91. / | 0 
७३ 




















१२।२१. ० |८ १७।२६ ० ।१३ 


` कनै 












नय = क कि [ ० मा = | आयय 












| 1 ६1 | ^ 
७३ ६८; ७ 9. ७५०९०९७९ ७८।७९।७.६।७.९।७९।७९।७.६।०७९।७६।५४ : ७४।७४।७४।७२।७३।७२।७२.७२ 


1 
६२।६४।६ ६ ५ ९८९८७ ०।७० ७१ ७ ०।७१५।७१ ७१।७२।७२।७२।७३।७२ 

















| वि ।२७।४५।३८।१ ४१ 1 १३ २६ ४३।१०|१ 1 ८९।४३।४८।२.६।३य ६|९३ ० |१०२०|३६ ४३४८० ४ ' ५ २९।२२।३६।३३।४२।३३।३८ | २८६८।४६।५१ ५९ २।११।४२।८ |१।४० ३ 

| ॥ „च जः | 1 | | ष्ये 8 ४ == न 

1 ==--~ (यं भ भा भ भ | भ [| भ व म (भ = [| | म | ज | | को | क का) क क | वि ज आ क को । री ० ~ |---- |~ ~~~ न्न , कय म | | = | व (थ 

19 | 1 + 
| | ् | २। | । | 
4 << || ^ 119 | ¦ | 
. <) 9 ( | 1 | कका । अ दमी - । 3 | य | ज) | चाया | क | धः 
का [| आः 6 ककि ९ | + गौ गरी कयो [| प (| क (भका (य | अ ^: 


नि 





2 
। 
| 
| 
| 
| 

1 

` | 

_| 
| 

| 
| 
द 
र र 
न) 

@ 

€ 

© 

@ 

41 

1 

#1 ~ 

ति 

9 

[0 

@9 ९ . 

^© 

8 

५5 

8 

2 

9 

५ 

ष 


रा।१ |१ |१¶ ,[र २२, ३ ३/३ ३ (३ ® (४ [४ 9 |४ | ४ 9 ४ | ४ ४ ४/४ ४।४ ४ & |&। 
। र ष्म ३।२१।० |८ १५.२३२ 9 =. १५८२२२६ 4 ¶३|१७,१४|१०|८ ७. (८ |१० ¶१३।३८ २४७२६ ७ |१५.२१।२६।६ |१४,२२।१ |€ ¶१७।२ ६।9 ४ ० |8 |१७।२६।६ |१३।२२।१ 
| 9, क २.४।४९।६५।२ ।& |८६.९१,१६ ३२८०९ ३१ १४।४ |२ प |८३ १३।२१।१ ।१३।९८।४० 9 ९१२ |० |२२।० |४६।४८|८२।8 १३।४६।३८।४४।१६.४७।२६।९ ४४।२३. २३।४१।२१।० 
© | वि।२८.९ (४४४९ ३१।०६२१ 1.२ |२९३२४१ 4 1/|. २३ 0 ३ (९१० 401९१] ० [६३।१४।४ (४४७ ४०|५०|१३ ४९९४ ३८।१ ॥ | 
4.9.01 ००७२१५१७... 1 
६८।६१ ६९६४ १२.६० ९८ ५३।४८ © १ | १६२२ २१२६२ १ ६,२७ २२२ १ २२।२६१२ ध ३ 4४.९८ ६१ ६७।६६ ६७।६८ 2६ (० ७२ ७२।७३।७३।७४।७४।७३।७३ ७३।७४ ७२.७४ 
# ३,८२।३६।२७।५८६ ४७३२ [ 9.४।२० ग्री १७|४१,१० ॥ १८.६५ ३४।३८ ३.७ ७ २३।२६|४|३६४१ २१४६१८७ |१ |° ५४ | 
1 ४ ॥ 1 ॥ 2 















































८ ।& ३ ३ |६ |१०.१० १०।१०।११।११।११।११।११ 


1 | मी पी भि | (य {| य (| कः (भ मि [णि =) 





ॐ । ॥ > । । | क [लज 
रा |१9 ¦ ५।११।० ० ।० |१।१ १ ।१ (२।२।२/३/१ २३ ४/9 | |४।,\ |, |६ ९७७ ७७ |८ म, | 
्मं|११।१६ २०८७ २४ २०,२८।७ ।१९।२४।२ |११ २०.२८७ |१।२४।२ ११२५ २८७ १६।२४ ३ |१५।२०।२८ ८ (१. २ ।११।१४८।२६ £ ।१३।२०।२८।५ |११।१७।२३।२६|१. |४ । १ 
श्म|११।१६.२८।७ |३६।९४।२ |११।२०।२४८ | । । , | | | ¦ १।,१९ 
क |१२।८२ ३०८ ८६२४९८३ ३७।१५।४य ३२।८ ७३.१६.४२ २८४ ।४० १२४६।११।४२ १ ४३।१९६।२३८|३ ,५५ ९८|१३,० ३६।० |६ ।४८।५८।३ | 


२३।५६।२३०।३ (३७ १३४७।२३।९५ ९ 
ः ॐ |२१।२१२५|५६.२५।४७४७२०|२ 


@ 19 1०9 | | 














~ ३०।१९।३०|१२ २१४ ४७ १३४५ २१ २३१७ ५5 ३।२३,१ ९४९२६१०. १ &/४०।४२|१४ ९४१५ (>. 


७३।७३।७२ (७ द्‌ ७३ | ७२ | ७२ 


४४।४६।२०.५९।३९४६ ४५ 


व | (4 | ~~ त= 
७ ७६ ७३/७३ इ ७३।७१ ७० ९९०६५ ९१।९९९ ‰।४९।४४।३१।२९।२२।१४ १०।२७| 
४२।१५९१ ।२८।५ ।८१।३९ ४४।३६६|० ।० [४४ २५.८९।१४ १३२. _०१,५२।९७.३६।३३ ७ ।३०,४२.२३ 

















॥ १ ६ ग 1७३ ७३।७३।७३ < ७३।८ ।७३।७३।७९।७३।७३।०३।७६ ७३७६ ७३ ७३।७३ 
५ (3 8/4 ९८।५७।९०|।४१।३६।२७।५१।४८।३४|३ (२७२४ २४|२६।२६ |१४।३४।३८।४० 


0 
न ६. "> क धेर" 
9६ -0. 4 9 द 
१ क | 

























[0 री 


















३ |६ र | 
११।११ 
२६९ |१४।२६।२ 1 १६.२९।३ |१२।२१|३ 


॑ ७१ | ७।४८।३८ १७।७६.३ ।४७।१२। 
५ १/५ 


| २७ २३.२० ६ ८ |१४।२१ ; १३।२०|२८|६ ठ | । | १२।२१।० ।३ |१७ 
¦ ५ २६|९६।२८|२ |७१।२१|२ |४७।२६|१६३ (५१ 








ऋ /७ ।६ (३४।२८|६ कि 
% [वि |८०.१४११।२०|२७|१२।८८|४०|२२|२ ३।३३।१४ 


श॒ ३६.३३ १२।८ वी 





|३ 












प [क पि 
जय "णं | | के [रै व | जमो (रः । साय 2 ` जः र ज त अया क आ 
यतः 3 
५ ॥ १ णिक न 
¦ {1 
"त | जक ग 


व 1 
[रा |११.११।११|१ ¦ १।११|११|० |० |० |०|० |१ १ |१|१|२|२|२/३/३/३/३|०|०७|७ ४९|| |६|६|६ ७ ७ (७ 








(क या | ककन || नेक अनक 
नडा | 


€ | ।६ ६।६ |& ३ ।६|६ |७ 





[1 & ४ |& 2 ४ ।३ ६ ।७ ७ ७ ७ ८८ 2 ३ |३ | ३ ¦ 
| 8 १२।२१|२३|७ |१५।२३।० |= [१६।२३|२८.७ |१२।१८।२३२७|९३|० |° |२८।२९।२२|२०।१६।१८।२२।२४|० ९ |१०|।१७।२५|१ ३ |१७।२९|३ |११।१६।२७।१ । 
चाक २६७३।४७।७४ |।१४।१४।१३।८ |१४.२८।२७।० ५७ ११।९६।२६।९८१ १९।९९।९८|२२।३४।९ ९ ६।४ ६।९१ | २७/8३ |& २९।२६।०४८९।३३।१९३ १०|१७।२८।४३।३३' 

वि|० ८९।४४।१०।८४।१४।२२।३७।१७।२१।७६।२६।३६।३१ ५५/१०|९३ ५४२९१ / ८&|० |८५।२९।९१।९०।२६।४१ ९२।०२।१३।१३।२४।५७।९८|९१।९०।२ ९०.९०।२| 


| 
श र ६8३ 8|६८|६& १०।२०।१९।९४।११|११।९०।८२|२०|४३।६०६ २३।१२ १३।२२।३१।|२१ 
वि |२३।२०|२२।२.५।९ (४ ६४२०८ |० |४२।३२|६८।७०|४३।१८।२०|९८४|४७४६।६ ४। ३ ६५३ ३६।५८६।५४ 0/1 १६।६९६|३७|¶ |२२।२६।१ |२२।५९।७ ॥ 


नर्क उ, जजर न्स 
नयको आय्य | को | अन्ानन् आ = [4 कका | च | कि भः ॥ दि जाः | न 



















































९ 
| _ 
| 
| 
| 
| 
| 

















थ्यः 
मय (| क | भाय, [| व || भम (| कका (णा ( ) 0" 1 [य [ण (०) य | | य 11 (यु (तु (1 क | नयः गणी [षो 0 1 [कं 





७ | ७ ७ | (= ८ ,& |& |३ |१०।१०।१८।१०।५१ 
३ |११ २०।२९ ८ १६।२५।४७. |१२।२१।० |८ |१७।२५।४ 
८ |४६।३ ६।१७।१ |४२।२६ १२।.४४।३०।५३।४८।१८४०१०।३४ 
१८।२०।३६।१ (२६६ ५७।३७।४२,२६|४ ४९।३५।७ 


---- ज | आ | ज | ज 9 कि । अय | का | अका य अय नका शि [| काः भा | को आ ¶ ऋ | अ क (क = कि को | [रि कि हः जो) | अको [बक [र णक ज || कज आ | क 


० ।१ १ ।१ १ २२२३ [३६ [३ [३ ४ |७ | |£ ६ [४ & |३ |६ |६ 
च |२४।१ ( १.८।२३।२ |१०।१&।२७।३ |१४।२३।१ |१०।१८।२७।६ ।१४।२३।२ ।१०.१६।२७।६ (१९२४ 
> (क १७।९१।७ |१ २ |३३।१ |३१।७ |२७।४ |३४।७ (३३।१०।४२।8 -८३।३८।१५८।४.५८।२३।२ | ७।२९।५७।४ ३३।५८ 
वि |९०/६ २ १२।८ |८२।६१।१७।४.६।१६।९६८।३५।० 14 |0 (*०|९ 











र| 
© 
=) 

















1 (= (| 09 
ग ।७१।७२।७२।७२।७२।७२।७२,७२।७२।७३।७३।७३।७२।७३।७३।७३।७३ ७४.७३।७*४ ७४।७४ ७९ ०९।०६|०६।०४०४ ७७.७४।७४।७३ ७३। ७२.७२,७२।७२।७१ ००/९१ ६८ (2 ७ 
र २३१।२० 


८. वि. ४8 १२।२३।५९८।३८।०१।९९।५६।८ ।१०।१३।२८।३१।३२।३७।३६।३८।४८।४७।८१।८७।४ १०।२०।२०।३१|००।९४।० | (७ |२ ।१ [६०।०१।०४।२४.८ |९७।०३।५९।२६।३.५३१ [२ १ ।८७।४४।४४।२४.८ ८७,४३।५६ > ३.३.८२३ २।.८२३।२०।३१।१०।४० 


छ । १ 
क 


८ 0४ 





ह व ---- ग्द | ज | का 
1 

































८ 





६ 


‰ 


नत > ५ | न्‌ ~¬ 1 ४ 


) 
+ 


| २७।२ म २६।३० | 


पित | 9 © ॥ 0 न | कः वि छ 

































| ४ ४६ 


1॥ ६ ं ८ . १०।११।१२ १६१११९९ १७।१८|१३ 


. श. १ .|२ |३ |४ 


| जयाय) || कः || | ज, [| ताकि ज | (टः 





॥ 
२०२१२२।२३ 





र | २ ३३३४ ९६६ ६ | | ३९।४० ४१ ४२।४३ 








२४ २ ९२६ 
























[1 क (` "वा 81 


२/२ ।१ |१|१ ९।७।७।७।८ |= = 8 | 
७ |१ |२६।२८।२३।१ | १० ० १३।२०|२८।६ १४२२।५ [८ |१५७।२५.४ |१२२१।२€।८ |१७।२६।४ १३|२२।१ ^ १८।२७ ९ |१९।२३।२ 


० १३/२८/१४६३. (४३ ४९ |१।३८.३ {१०।१०२६|३६२ |३३।११।०४ १२|२०।३०|१९।१०।७९ ३४,१९.६ ।९६।०९२२|१८।९ (५१२६।१९।६ 
९ 


ये काय (| नयः यनया 


| 
र 
| 
= । 
@ 
1, + 
> 
+~ 
0 
2 
(९, 
र~ 
© 
० 
~© 
^© 
०5 
© 
५9 

















2] क ।*2१& ।९७;१३।२३८* & ४७४९ ३६.४२८ 
३३३ ९७.४द्‌ २६।३२।५०|९ 


२६।३६।२२।५३ | १ २११११२०९१ १८.२१।४१।३ |१७|६ |४ ३९९९६ ,९१।१६।२२ 1 6 


भया ल्व ज 
| न || वा (= । कणी "1 नित) १ छि च्व ल्त (- "=-= वा 0 क | क = कि 


। 
, ग |८७.८२।४७९।४२।३८।२२ २१।१ ६.२८ ३२।३४।०४२।२७।१६।१४।२8।३७ । ७५७ १।७१।७२।७२.७३।७३ ७३।७३.७४ ७४।७४ ७९७९ 


४०|६०६९।६० ` ६४।६५।६७ व| 
विं ३६।३६|८७२१।२०|९६ ०९५३|२५ १८।१३।२।२३७।४७|८७,१ ६७ (५५।२९ द ५ १९२ | २९ २२/६९ २ १ १ 
।-----, |, क ---+ ---~ न [भा | भ | द | क | क वि क | | भ | द आ | क [1 | 1 अ | । अ यय (अ भक ० ==-~ काक 
| बा) वाय (य य | ना | द = जि आ [=== (| भ | ज, य (| म द चमः चक । - क त | 
||| । ठ (स | | 


| ४2 ्‌ २ | | | 1 
॥ 11 (९ 


३ ।३ | | | |४ |£ |€ |€ ५ ६ ६६ ७ ७ ७ |७ |= प ¦ ८ |& |३ द | र ,&६ | ३ |€ ३ र & [& ६ |€ | |३ (३ 99 

१३।२१।० [म १२/२०|२४७ |१९।२३।२ ।& | १०।१७।२३।० | |१० १४।१७।१८।१८।१९।१२।८ 6 8 | /७ ११ १६।द२२,२८|४ 

१३२३।४२।८० २३९६० 48 १४।२४।१८।२०|७०|६ ।४१।३. |& ५५१२।९७।८७ ६६।३७।४०।ई 4३ 46 1144; २६।५२॥ 
१ १३९।२०४६द३।१०|३|१३४ ® 1१/१५ 1 | 100 २०।१८ १८।२४।३४ 


---- जय || ककय पकः = जायाय को वि | जर व | > (| वय | चः ( दो [| ज ` चक विक न 1 णी 1 ज, = | क 


[. (८९ 
६६।१६।६४।३३।४६।८७८४।४८।४७१।३५।२८।१ ५४ |२०।३९।२६।२०।८ १६२६ 140 // 
३३।१ |४६।९ |१२,२१।९ |२४।९४ १३२३ ४८] १६४७२ 1 





मी 
करणो, | अ | कको कि | ककन क, जका) आ (क | अजका 1 कय 








७.८।५५ ७४।७.६।७.९८।७.९ ०९७४ ७४ ७७/०२ 
& ८ ३१।२७।६८।१ ४ [६० "र 





 -- 



































। ङा|० |० ० |° |१ १ २/२ २ २ ३ 


ढ |श्रं।° |&. |१७।२६ ५ |१३।२२।० | १७|२६|४ 
७ | |२०।१ |७१।१३।३ |२३।१०,४४ १७४३।१८।४७ । 
ज वि (१८।१७।११।९८ [४ ३०।३३/३ 2 ड ९९२१ ४७।२६।४२।५९८|४१ 



































| 
७२।७२.७२।७२।७१।७०।७१।७१ ७०।७०।६३ ६६।६१ 






मिरी 





७३,७४।७३ ०३/०२ ०३।०३।०२।०२|०२। 


णश ।७४।७१४ । 
\ ९२ ३०|४०।१७.२५।८ | १९।९०|४६ 
५३ 


| वि |३२।९१।२५।६ 


ै 
क ॥ कव । म ममम (ति | ऋः =, (| अ | कक = दिके 








8 ११।०.।० ०: |9 |. 
० [३ १७२६ | 
४२।२३।९०,१३। 
४० 1.) २२।९ 6 ` 


| ककन || (शका विय (य विय = [का ॥ 


य 
कि | 0 आमा व नो | अ वक (ब क | क त || किम | आरा --~ - द | क व दा नामः व | 8 क) | ~ | 
| चै 
५ प 
| क ण्ण 2 अक | = |. पु 





०/० |०।१।१ १।१/२।२/२/३/२ ३ | ४ ४ ७९|| |& ६ |६ | [७ |७ |७ |७ ८ | (८ 8 & 
७ (१५।२४।९ |१०।,१८।२७। |१३।२२|० |€ १७२६४ |१३।२२।० | |१८।२६|< |१४।२३।१ १५।१९।२८]७ १६,२४ ३ (१२ 


२१।४३।१७,४८।२२ ५८/३५ १५।२३३।३०।१२,८६।१४।२५।१२।५६।५८।२३६।२४८|२७ |५०.४३ ३.६ 
४२।३ (३४।२५।२८।२५८।३५.२३४.५७।१.२ 


४१० [७ |१७।२६.६ ११२२२ 
२८।१९|९६।४५|२६।७ ।४९ 
4२ (1 | 








११ 
२७ । 


५६।४१।९१।२ कि १४'८१।१ १।३२।९४ 
३०।११,६.९०|१६।४७|३ ५३६ (11 ४०।३३।२६।५८६।४३ ५४ 


२० 
र 













































































३।१२।३.५६।१ ५; ३३।४४।४१।६ ३ | 
॥ ५ --- ---{-- ~~~ ----।- ॥। ब्रह 14151. जोय | क | कक | भक 1 [भम (अ व | त (|> | | क [जा | ज्‌ | का | द व | कक | | ज ण । जक | मक भक =| 
॥ (ग |६१ ६३।६१५ ९६६८ ६३।६१।६३।७० ६६७ ५।७०।७१।७१।७१।७२।७२।७२ ७२।७२ ७२।७३ ७३।७३।७७।७४।७४।७४ ३९६६ ७९।७९६।७५।७९।७४।७८।७२।७९।७९।७९।७९।७.९।७४।७९।७४।७४ 2 ७३७२ ७२७१ 
(१ ९ ।५ | |२२|८ ।9 ।५७।४६।४३.२७।४१।११.९८.५ ।१३.२०.३.९।४३.४८.० ६ १३।१८.२।१२.२६।३९ ०२।२९.२.९२ २८।५२।०९.३३.३० ९ ,२०।० ४९।२५७।९६। ८ ।७ |४७।४५।४३ २७।४६३।५८१ ‰८.४ ।१३।२०।३६।७३।४०८.० ।६ ^१३।१०।२.५८।२३२।२६।३६& ४२।३१।३८।३३।२८।५२।४६।३६।३४।३ |३७।० ४१।२३७।५५ 





2 


(वि ।२२।११ २१।४७।०३।४९।१२।६ ।२१.२१.३९।४६।२० 





श.|१ /२ 


9 >+, द चुमदीषदििषयो 


| | 


= च ` ऋ ` = @ क = रके कर 9 


ज्जः 






---- | (भयो 


{रा |११।११ 9१।० |> ° ¶ | १ २/२/२/३।/३।३२ ३ /४ । ; < | 





[लं |३६।१४ 


| पि .४०|९३ 


। ३४।३ १।११।१०।२१।३३।४१ 
वि ।८ ।४७।३ (२६.४० १४.२४८ 


ठ क 
ष मिण रषी यी 0 १ क 20 शा ( | क य ॥ व छ | भकः | योय | भ (णि ऋणं [ककायां (णी मि (न ई 2 


७ 

ध 
धिष 

५9 ॥ १ [१ 
^ [ख 

= क 


< |१४।२२।० (८ १६२४५ [८ |१५।२२,२६।२ |१० 
८६।१९।१९६।२३ |२९,२०।२०.३ ३,४८१।४३।३७.९ (३८२१४ ।११।२६ 
< ७ ६८७।११।४४।१ ४१ ९६१ २९।०२९०३६९४/१३ १०।४८ 


¶१।७१५ 
& ७ २१ 


{ विं 9 ‰४।४७६।४१।२२।४१।४२८।३४ ं ०२७ 


| रा (११ ११।११।११।।१।११ | 2 ० ०9 ० १ ¶ 
1 अ ।२३।२०।१८।१८।५६।२३।२७,२ |८ ।१४।२१ २८६ १३२१ 
२०,२१।६।१ ३० 
०।१४|4 8।३ 1 








३ (४ |५ |६ ७ [८ | १०।११।१२ १३।१४।१९ १६।१७।१८|।१६|२०|२१|२९ 1 । | < | 
-- ~ --1 |. 4 । = | ध (1 | | ४१|| ॥ 
†|# «| 6 ११६ 
८।.५ ४६।॥ 








ष्णी धनन्= 
प~~ आ ¢ | अ 


| 

१२२९२ |३ २१ |३ (३ | * (४४० | | 2 | |® |ॐ |® |४ (११ ।४/४|९ ५।९.९।३।६।९७ ७०७८८८३ ।३ 
१७।१७।१८।१ 8 १६।१३।१०।७ |€ ४ |8 ८ १३।१८।२३।२६।७ |१९|२१ २६७ १९।२३२।१ ।& |१७।२७।९ ध ३ 

० ३।३६७ |१०।६ |८१।१ ०९७ ४ ।३ |४३।३५४।२ ।६ ।३९ १७।६ १० १७।४२।७२|।१६।३ १७।६०।२२।० ४१ 
१७.४९|९६।१८|९१ २०।४९|० |- ४३. ० |१८|।२६|४ |३१।१ & |३ [२६।५४२।,५५।२६।३६ 


[सै पिर नद 
चाक तजक कि आ ॥ष्यणण 2 , किक [| शकि | अ य कः ध {| अ काण) कका 


$ ०।२ ०|२६,२३ | १४.४६ 
२३।२२।४० ४६।२४।०३ 











स (- ज भा ठ क 


८ ०।९ ॥ ६४।६ वह ७२।७३२ ७२७३।७४।७४।७३.७ | | 
द (३ ८०.३.६।४४।३९५|० © 1 ह | ^ 


क, | म, (य) ` (नि || पठ 











५१५ 
--- सि | 
६|५८६।,६८१.४६|३६ २१,१७।१८|१२ २१२५ २६.२४ 
९ (४८४ ६२२२ १ ।२१|।२० 





&“९।६२ 


७9 ३६८ ६७,६.६ 
६ |€ २८।२० ५३।२७ १२।४२ ९५/४५ 





































~ [---~ । --- ~| ~ -(--- 1 |~ ~~~ 


181६६ | ॥ 
८ |३ ६ ३ ७ ७ ७ ७ ८ ८/८ |& ६ |&.।8 ११११११० | : = 


९३८ |१६।२९|२ |१२ २० २३८ |१९|२४|३ |११|१६।२७|९ १३२०।२८।१९ ।१२।१८.२३।२९॥ | |१ ० २१ 
२३२ |३१।१५|४४|१७.४१।१९ ३२/५८ |२४|६ ३६२०।१०।२३ १३४७।१२।१३ ६ २०.१८।३९।१०।९८२।१९।१०।३७ 
४८।४००९६६।०३|१७०१|8 २३।२१।२६।० |२८।५६।३०७.९२. १ ६ ।२१।४९ १ २४३३।२६।४६।४ २८।३४.४६ 
वि । 


1 | | 


७३.७३।७३।७३।७३।७७।७३.७.९.७२.७३.७२.७२ ७२।७३।७३ ०२०२ ७२ ७२।७१ 8 


२६ ४१ ॥॥॥ १९।९९२७।४६.४९ ४१८३ १०१२०१२५।०२ु२६२न] ११२५ १४ ६ |& ।३७।५६।४४ ८ 


| 
[१ 
ए | 
| 
| | 
1 
। । 














| 


१&.२९६।३ ।१२।२०।२६।८ 1 १२।२०।२९.८ ।१६।२९।३ |१२।२० 
७३ 


४२।१६.९८३.२.८।२ (२३।११।४३।१९५६ 
५ ८.२३ ५ ६।५७।१ | ३।२४।३४।११।१३।२१।६८५ 
6 
- ८ २४२६ 



























२७।२१ १३ 


७ ।२३ 
२७ | २९ 




















कय [| भ जक ज = धिः || वयि 1 का = व = प | सक ॥ | 1 (दं | || 1 ह | ` 


१।२।२।२|३(३ ४ (2 | | |< (।११।११११.११११११। 
२८६ ।१७,२३।१ 8 १७ ३.२१।० ।८ |१७ २८४ १२३ २२।० & |१५८।२७।६ |१९।२३।२ ११।२०।२६ 
४३२९।४४।०९।८०,८ |३६।१६.८२ ५८.६८३ १ ।१६३२६।४८|८ ८६|२ ।३५|६ ४०|२०|९६४१|२३य८ ९६।५३।१६२१।१२३ ८५।४७।३७।२२८।१४ 
८ ०।११।१ ६।२३३।४६।१०।४६९।१९८.४.६।२२।१ ८६ २७।४६।७२।३६.४१।४२।८ २९६२ ।२५।३ (११21 


न ननान ननन नन नन् ननदन नन 
४ ६।५८२।९३।६ २।६२।६४।६ ६।६७।६८।६६।७०।७० ७१।७४।७२।७२ ७२७३।७३।७४ ०४।०४०४ ७ ९,७४ ७९ ७९।५७९ १4) ७९८।७९।७९।७१।७२८।७९।७९।७९ (८. ७४।७४ ७१ 
२० २४।८२।२३२.४२।९७।१६।१७।२३५।१ ६।२७,५४।२६।५४.८ ४६९३ ४८।३७।२२ १३२१ २६।२६४३।१६.९२।४२।३६.२८।४३।४१।३९।३४।२६।२३।१७।११।४ ८७।४१।४० ३१।४४॥ 


१ ॥ 


[क ०7 1" 1 1 री ग षणि (भ म ॥ य जणो य, = क, वण 


१०।१०।१०.११ ११।११।० 

७ ।१७।२९,४ १२।२२/० ३ 
७।२९।७३.२६।५१।१३।३३।१३ 
& ९।४०।२६ १८१९७२०९ ९३/३६ 






































%७ 




























श. |१ (२ ३.9 | |६ ७ [८ |& |१० ॥ १९८।१६।१७।१८ १३ 











१७।९ 1 ¶१० 

























^ ५ | 
१० ११।११.११।० ° |> |१ 


$ 


श्रं |२५।२ ।११.२०२८।१ १६.२५४।२ 








| { { ७१।७२।७ 








वि|८।२०।२८।४२।४४।४६।५८८ ६९।२३।११।१६|२०|२५।३२ ५५ 
11930190 || 
© 3 ; 
| | | | |® | 2 









|‹ 8 ८ ४ | |२८।२६।२६ २७० |४ |१०।१३ 


५ £ य २ ८४६ (1 १९१४१ ६|०६|६७न |११|२२ म |४१|१५|७४ 








मः 4 | | ४ ६ ९६।९२|००/३६६ ॥ ३,६४२|५२ 


२८।२१२३।२१।३१।३६।२७।२४२०।१६ २३ 
|° ` [२३।४१;३८ | 


३८।४४ ३३।१८।३ |५७।२६।४९.४१.८१ ९० 





१,११.२२ ३.३ ।३ ९ । 
११ १६।२८।६ १८ २३२ १०,१६.२६ ७ 





१-।१.।१ (२/२ |२/२ | २।२/२ २/१ ।१ १ | १ | २।२/२/३|२ 


क |३७।२७२७|२६।३१।२१।६९ ६६|१३९६।२६।२७।९५|२६।४४ १६।५०|२६|४२/२ 


। २०।२१ 


० २१।४६।८ |२५।८७।४१९ |२३४।१४।६ ।१७३० 








२२ 





ब 





२२२२२४२५ 





छ |४ | & |. (९ 
१९२४२ |११।२०।२८.७ | 


७ (३६।५२।३ €= ४८।१४७ ८ |१६।४९|२० 179 { ४० । €२।९७ ४ ६।२३।२२.२२।२३ 


२.।२७|२ ९९२०६ ३२।३३ ३४२२१ ९० ३8 
|| [बह्थ। [-1@7 
८4 ७ 
८ ~ | १ , 
-- ` 11 


। 1 
यो [| आयो ¶ य | ओ [| च | ज | य| आ आ | जाक १ आ आ | आ [| भ आ दि कभ (| ज | [| भय | य । भय भ व=) क = = कामो क | ऋय 
र 


१.।१.।१ ।२ २ |र [२ 3/३ ३/३ ४/४ ४७ | | ।५ ४८/८६ ६ ।६९ ६/8 (९ |६ 
२७।९८ ।१३।२१।२६।७ ।१५।२६।१ ।८ ।१६।२३।२६।६ ,११।१५८।२२।२१४ 
५७.११।४३.'० |१७।३२।२६।४७।४२।४-|।३३।१७.४२।२७।७ ।३७।३६३३।& 


२८।१ ८४ ७ ६।६ 











२६२६ 
१ |४१६ ४२।८६।१४।३०७।३३।६ ४०२०३ |१०।९३.३ |२७।१२।११३६ ४ |३६।२५।२२।२८।३७.९२।३ ० |५६ 
३.१२३० ७ |६८।४४।२३।२ ॥ 


(जक नयः पिय य || अयो व आ मणो | छ्य ्‌ प 


८‰ ६२ 8४।६६।६७।६२८।६६।७०।७०|७१।७१.७१. 





8 


# 





भा [|= भे आकः = (= जो = का, 7 कय 





9 








४१ | ७२ | ¢ 


# 
पयि तिय 0 = | तात ज || ज || का | पु मि | = मि जानः (| यो 


३।४४।४.५।४६।४७।४४।४६।९० ५१।५२॥८ 





२६।२४।२१।२० १८ १६।१७।२०।२३ २५४ १०।१३.२३ ३ ।३ ।१७।२८।३ ।११,१६।२८ ६ ।१४] 


१३।२०।२७।२१ ११ १६।२०।२४।२०।४५।४७।९४ 
३६३।२ |२६।११ २६ € ।८२।५३।६ ।७ ।२१।९५ 


भ अम व आ | ऋः पः कक ॒ मक चभ" आमो आः आ 


॥ ६ | 





९९९१ ६२ ६ ६७।६६|७०|७० । 


७ |७ ७ 
३ ।१२।,२१ 


१०।२४।४१।३७ ३८१०२८२ (४३४ |४२।११४४ १७.४.६।२.५|४८|३२|२६|२ |२४३ |४३।२४।५ ३,७।२८|।१२।५७.०८।२५८।१४ 
१२।६७।१४.३८|८ ८८ 





९२३२।२३।३७ ४ ७९ |&|९ ६ |६ ।8 ७ 
९ & (१३।२०,२८।६ ।१७।२२।० ।३६ ।१६।२३।१ ।१६।२१।० 


७१।७२।७२।७३।७३।७२।७३।७५।७४।७४।७९।७९६ 
छ २।४७।३०।१७३ ।४ ५ ४६ ३४।३।२८।४६.२०।३५।१९।८ (६ । ध ८७।३३ 








२६८ 
























2९ 
(8 


स्वय 






९९ २९१९९ |१९।३०/१२०८२३९२०४२२ ९०६ २९४२।९६।२१ ३६| 
१९३२।४ ०|८०।२९|४६|२५|२२|१६।१५७|६१ ३३ २३।११।५०।१२.० |१६।३०२ 


क १7 ति कय जाय भाक, भक (| अय [ ` न 


७ |७ |७ ८ |= | 8 
३ |१५७।२३।६ |१५।२२।१ १० १६।२८|।६ १९।२४।२ ॥ 
४६८०।२३।३३ ७१३४।२७।२१|८०|५६।१४.७ |४६।१६।०८|२७।७ |९६।३७२३।१३।५८।४४३६ २९।११।९८।४४।३०|१९|९३।४७| 
091 ६ |१।६२।२६।१५।२५।७ |३०।३६।१४।६ १010 8 ` |५।१ ६।५३।९६|०४|४६।२० 


णण ` "अव ' "१ "त ष्यक 


७९ ५६/८./. ७९।७९।७.८।७१४ ० ७४॥ | 






१७।४९।४२।४६।२१ | २/६ 





का आम आ अया | अ क (| आ च 


४ ६।३८| ` 


र 
9 इ ७०१ र 




















्‌ १।२ ३/७ ॑ ६ |७ = । ष १०११ | १९।१७|१८|१३।२०।२१ २२ । 





1 


~= द || भ || (का (| द| (का पष्ट 


















६ | ६ |& ७ ७ ७ ७ [८ | : ८ ,८ (३. | ड + 8 


[रा १/१ .१।२।२ २२/३२ ७.४४ 9 |£ |< -|८.|< । 
५ 8 |१८।२६।४ |१४२२|४ & |१८।२१|४ |१३।२२|० |३ १२,९०|२३|७ |१९२३।२ | |१७।२५।२ | |१६२३.२३७ |१ |१२।१४|१९|३४|३१।८ ४ । १ ्‌ ¦ = 
| अ= (६९४० २०।२३।४२|१२ ४९ २३.५।२७८४।२३।९०।१७|४३।३ २४२८८६४१ स ०1 1१०१।११।११. ११, (1 (4 


अय | [देष्णः ष ` 7 | जयन । का 


४ । 4 1 ॥ 
७१।७२।७१|७०|७०|७० | ६८।६३|६९।६९।६३.६१।४७|४५ ४१/४९ | ३१।२७|१२।१२।२०।३०|२७|२०।१ २०|२६।४१ | ४९ 


६० 
४८।१४।१०।८२।३१।८ |२७४९ ॥ ८३ ॥. 5 १८।७ (३ ,१७।४३।३७ ५/4. १३ (6) २२।९६८|९८।९८।३६।५७।१५ 


[ १ ही > [त्ष 








& |३.|१. (३ |३ १० 




















वि । ७२।७२।७२।७२।७२ 
वे |२७।४६ २९८ ॥ १३१ ब (८ ०६.४६३ [२१।१४।८ 





| 

| 

| 

| 

| 
| 

| 

| 

| 
(2 
(= 
| 
| 
| 


जयो किः अक = 


| 
[र 


४ ४६ |९|६(* | 












| र ०१. |१:|१|२/२|२.|३.२,३.|३ | 
[2 | |१३।२०|२८९ | २७|८ १६२४२ |१०।१९।२७।६ [१४२२१ |& |१८.२०।९ १८/२2 4 | ध | 
| 9, |३१।७६।२४।८ ४४८ |१९।३१।४७।०४६ २४।४६|७ (६०।९७|२७।९४|२६।० |३६|१०|४६।२५८|8 ५९५२ २९|२८|११|८ | ॥ ५००१३ ४९ २६।९७|१८९६।२९॥४७ 
, | वि ॥ १३।३८।२४।१०।२५ 1 ्‌ १०|० 110 ५३।३० २६।२३।४६।३६।३३।१९१३ 









८ |& [३ ।& [१० १०।१०|१०११।११,११ ० |© |© |9 











(११/१३ 8 |४८३ 


= न 
भ ॥ आ व जनकाय 








¦ | | | | 
। ६२।६३।६.८।६७।६३।६६।६३|६६।७०।७०|७१ 9/9 १।७१।७१ 0 ७२।७२ ७६।७३।७३ ७४।७३ ०७७४ ७४७४।७४।७९ ७५।७९ ७९६,७१।७९।७९।७६।७९ । ्‌ ७९।७.९।७४।७९ | 
वि |२६।१७।२६ |; १।८ |३६।२०।३१।२६।४६|६५ ३०३०१६७ |४३।४३।२ २९।४८.६६।३ ।१०|१६२०।३६ ४३।७८|० |६ 


| 
“ (७ ञ|७३।७२।७२।७२।७१ 


३।१८।२९।३२।९६६।३६।४२।६६।३८।३३।२८|४०।३६३।३४।२६ ३२।५२।३६।३४।४३ 


[1 
8 





















| | |< (4/६ र 
-४ | 2 = | । 
५ ८ | # 
अ ~ 1 व (214 -[-1-- न~ ~> ~ |~ | ~~~ | ---- ~ |~ ~~~ ~~~ |~ ~ ~--- |~ ~~~ | | | = | | | ज | | अ [| 
15 । ॥ 
|. |रा|१।१ |१/२/२/२।२/३/३/३/३।३/७ ४ ४ ४ | (४ (७ |& |४ ५ ४ ४ | ७ ४ 8 ४ ७ |€ € ८ | |& |& ६ (७७७७८८८8 | |8 |& |१०।१०,१०।११ 











५ | |६ |१४|२२|० |= |१६।२४।१ | १९२२९] & |१३।१९ 
2/5 २८।४६।३४९०.७३।४४|४९।९०|४ |१ |३९।९य। 

चि |१०।४६|२य/४द 

1 


१६।१६९।१३.&६ ।६ |३ |१ २ | ७ १२ | १६ 
३७ २३४ ८८।११ २८।२८।२२।१८,३७ १०।३१२१.१७।१ ।१२ 


२१।२६।७ |१९।२३|३ ॥ १४।२२।१ |१०।१८।२७।६ |१४।२३।९ 
२७० (९५/२४ 0१५२३ ९१३ 9 १६७ ९७ 


१२३०।१३।८३ ४८।२३३।२८ ३२।४२।६ |११।४६।४७।४६।२४।५८।२५।१ ६।५६।३६।१४८।४६।३२।१७ 


३२।३ ६ ९१/१९ २० २७० ।६ [= ८७।२७।४६ 


| = 

१६४ ६8 ९९।६०।६९।२८.९०।९०।०९ ३६३२ १।५ & १ ९२ १ | ॥ | | ६ ६& ७ ०।७१ ७२ ७ ७०२ ७३।७४।७७ ७ ७६ ७४।७५ ७३ ७४।७४ 

२७।६ ।० (१०।१२।२२।२०।१६.२४.९६।८१।१३ २६२०।४३ २१।६ ।५५.६४.२६।४१।१०.२४।५८.२०।३२।२ |२।२१।३. |२०३१।४५।६ १३।४६।४ ३०१३।१९।९६ |४ ।६८।२ |२१।६१।१०।१४ 
9 # ( ‡ ४ = 


+ -4 ह 


#-~~ 

















| ०।१५।. | श्च 
ग ७१।७०|७०|।६8 १९२५२०१ ३।३२।१ € २२६३२ ० ८७।६५।६३ ६८,६७ 


वि (9 ४ २।१३।३३ 




















ज ब्‌ + 





भ [| जक (| आ | व | वो | कयो | य | जय सकी याये | ॥ कक (यय ¶ भ अ ॥ अ व [| कक क | 



















1 | ॥ १७.२९ ७.|१२।२१|० (८ १२।२१.० (८ |१७।२६।७ ^ ० [८ |१६।२५४ ।१२।२१।२९।९ ।१६।२९।३ |१२।१६|२७|€ |१३।२०|२८< १ 1 
| ५०१४२ ११११७ (७२।१९।४०।२२९६३३.४ ।४५|११।०१।२४९३३४०।|३७।७ ०२११६४८ १३।४७|११२७१३।३३।8 |४६२९।०६२६९४२ ९ [४८५ २०।१३।२३।३२१४०१।२१ 
|> (२९०. ४ ध | | |९१ 4 ११।२५।३ ।२७।१२।१८।४३।४ ३ |० |३२।२३३।४३।५१ 
| [वि [३६७ (७ | १४|१९.३।९३।६६।२३।२०।२०|४६३१ | 


[न ४1 (व 0" 1 षय १ १ गणं [णर | णे य | कक [ ।। 1 "शकं (षयि विपी | -----; क 





११।७ |३४।५४।९९।१५।९ |११।२६|५१।२२ 





[कष्ण षौ [| ज अके कयकचय जाके 1 न (गारी 0 ॥/ | 9 2 किष 
। 1 । (के =-= जवा नः | तवन | श व्यया 
॑ वटाकरा क पा $ 


। - र 1 
७२ ७ २।७३।७१।७२।७३।७२।७१।७३।७०|६६|६७|६६|६४।६४|९१ ९८८२ ४७।४२।२३।१६९।१७९ [३ ।९ 


४०.५१।२९।४६।९०।३३।३६।२८।१७।२६।६ १ १२।११ ३६।१९। (३५६ ७१ ३६२१ 
। । (1: 4 1 


| । रि षकौष्ं ग (ऋक (णर ^--- --] -----~ 










# । --------।-[----1-- 1-1-17 [7 | | | | भना | || नका 
[| । & । ८1६ ( ३ |१०।१०।/१०।१०।११।११।११।११।११।११।११।११।११।३१ 
रा |११।११।११|० |° |° (१ |१ |१ |२ |२ |२ | ३ (३ (२ ४ (४ ,8 | ९६ ४ ।६ |९ |९ |९ | |७ ७ | |= ३ [ई 








उ |०३।०३०२।०३।०३।०३०३।०३।०१|२६।०३।०३।०३।०२।०२|०३०२।०२ 


ग॒ (७२।७४।७४।७३।७३ ७३ ७१ 
| ३०।२७, २५ २४।२६।२३ १७ ९२।५१।३०।२३०।३३।१ ०|९५.१६ ४६ 
ि) [1 # 4 


वि ।१०.७ |० |६१।४६।३७।७१ 
१ । ॥ " 


ययि कान 












१ 





& ` | & ७ ७ |७ |७ मन = 

५॥९ | १ । १२।१८.२८.६ 6 १२.२५ | | व 

३७।१६।३ |४५ ३८२२ ४२।१ |८२।४३।३६।२८।१५.८ |९५३०|२ |२२|५ २०८११२९२ 
|. | १६.६० ५५।६६।१७।८८।५०।२२।४७|६६।२७| 


। == 
०८ |० | 9 ॥ १ | २ | ३ |३ ।६ |४ ४ (४. 
१७।२१.२६।६ -|१४।२१।२ ६७ |१६।२३;१ |११ ४९५. |१३।२२|० |& १७| 
,९७।९८४।४ |२५८|०. |४०।१८|।२७|२८|२८ ६० १७.२२. ४१।१२।२३।६ 9३ १५९ 
८६ ९९६ ५४।४२।८१।४७ १८ ५९ १३.३४ ६ |*० १४।४ :|€९ ३५ २८ | ००९९ & ६.९३।५० १६।२१।४७ 8७।८३ 


६ ६।६७, ६ ६8 ७०७ १ ७१ ८४।७२।७२ ७३।७४ ७३।७४।७९।७४७ ७५ ७ ७४७९ 


जक 1 "१ | य (ऋं ज | अक उ 





| 
। १७।१.६ र 



























व प | दां 0] 








७९ ७४ ७५ ७५।७९।७९।७७।५७।७8 ७४ 


= | 
७८ ७.९।७६ ७९७९ 4४ 
७९.७९।७५६।७९६।७. २० | च 


९५१९।९४।४२ 2८ ३।७१।३६ ३९.२ 9 ६ १७ ११ । ११ 


| अक ए, य 

















२६।२१।१६।१२ 
२२।४६।४६।२६ 












णि ~ 


= । | | 
१३ २०।२७ | २९८ १.६ २०/२९ ३ ०.४७।४७ 


4२०९ ९५९ (1०११4 १९११९०००.  |२८।७ 9 १.४१६.५७३. १ 
















५ च 
{-1-1~/ | (@ | ¦ ॥ ९५ 
७३।७३।७३।७२।७१।७०,७० ६३।७०,६६ । ६8६५ ६३५,६६; 
७।३०(: ८० ३३: | (वि।००।३०।२७।३९/१ ।९०.६९.९० २ ।१९.६४।२३.०५ २३.०७ २९२६ ९८ २२.६ 





६३.६०|६० ं ४६३.९।३४|२३।२१५|५. 
१९ १५।६ (१७३० २४१ २६।५६.६. 











श 


: 
# 
ह 
१ त्वि 
॥.. 


| वि।9७।३० | १ ।९८० ३६.९७ ६ 




















| । | छे च ६' । ८ [8 












प 
| र अको 






































(| (रि (त्‌ ( ्‌ रय 1 भ को कक | | (अका 


\ ० ० |$ 4; = 
क अ. २९२ १३|२४।३ |११।२०/२८|७ |१५६,२४|२ |११।२०|२३७.|१६ 


(९२६२।१६।१११४।४७।१९७९|१३।००|२०|४(२४६२२८ ० ।२७।१२ १४८०३ 
११।२ /८ २८४७२३९३ १४३१ ७ 8|१८।९ |१०।१० १७।४८९६५५९९५ १.६ १६।३८।३८।४३।११।२६।|०४]४०।७४।१२६२।३& 


| षणी | ९ 0 1 १ जयाम | क ज || आ [| भाक वि भ 





६ ।७ ।७ ॥ ८ ८ [८ |८ | [३ |३ |१०/१०।१०।१०।११।११।११.११।० |० |° ३ |११ 
॥ 

२४३ |१३|२०।२३|८ |१६।२९।०.|9३।२१|० | |१७।२६|८ |१४|२२|१ | |१८।२६।९ ४ ७ 

४३।२२|२ |४४।१६८ ९२३६२८९ ३।३३।१७।४य८।०३।२६|७ |८|२६|५८८/७१।८४।१.६।३७;२० ७ ३५४ 









७२७२७२७२ | ७३।७३|७२ ७३|७३।७३ ०३ ०३।०३।७३।७१।०३ ७३।७३ ७७७४७७४ १ ७४ ० ७९।७५|७४|७४।७४|७७ ७४७३।७३।७२, 


। ७२।७२।७२।७२ ६ ६।६३।६७ | ७० । 
© २८/३३ % &|८०।९४|१ |२ ष ९।१६।२२|३३.२३४ ॑ 


1111 १०।२०|२७.३१।४७४।८४ ० |६ |९ ९०।९३।९५|३२|३०।१२।९६(३।०४.५६।११२३।३१।३७।९१३ ३१।३ ।४३३१।८ 







नै य 0 3 8 प्य द) तः 
थ ज | म (| नान अ त अ | अम नि [कीं ( 1 | | (णे जया य भि {छ | ज 











। गी । भि 
ॐ | | 4 श | (@ 
3 2 ; || 
| रा ५ १ | १।२।२।२/२/२/२ ३।२।१ | १ ।१ १ र २/३।३/२३।३/४/७.।४ |& |£ |£ |€ |& |६ |& ७ |७ |७ |अ | ८ [८ |§ |8 |१०| | १०।११ | १ 
अ # 





| ११ 
| ।२७|१ € /७ ८ 2/४ ,२।३ २९।२४|२४।२६ २६|४ ।१०।१२।२२।२८|८ |१२।२०|२६।७ |१६।२२।१ |१०|१६।२६|४ १३।२२।१ ३ |१८ २७।६ ।१४।२३।२ |११।२०।२८/७ ४ 
| ३३.१३.० ४४८ २९२१ २३।१६।१२|१६३।३२|२ ४६३ |३८|९३।२ |० ३ २०९४२४३ ४४२६१९१ ६१२७।२४।१९ ११३२४ १०।९६।३३।२ 

वि १८७ ॥ १४।३१।१५।१.५।१ ३।५२।८२।१६।२ |° (४०१ |४३।३ ४९|४९।६१।७५|९ ३१।१८।७ ६।९8।०४८।४६।& ।९२ | 








२६।२६।११ 
३/१ |४८ 


¢ 


्‌ य | 1 | य ॑ [0 


य | 
७४।७३।७२ ७ ७३।७२।७२।७१।७२।७२।७०।७०।६ ६।६8।६&।९६८। ६० ६५।६०।६२।६०।५२८। ५३ | +, 
॥ | || ६ १२९०७४६ ३४|२४|८ ८३।३६।० ।५८६।२५।८५।४३।६ ।२८।३२।१३।२४।८०।४३।२३।१४।२३।१ ।३३ 








र २८।२३|२०|३१।३२।३२|२४।२५।३६।६७/३८ 


्‌ . [1 | । | + मी की षणं (रे | टो | = || ताया | || कः |) ्‌ ---=-- | त | (य = पस | == | = ` „1 11 १7१ 1 °, गी धी नी ति कि पि १ । ज (क का ` य का | --- | 


| 












































य आ ¶ आ य | म [ह आभ [| ॥ भय क व क य || डः || ० आमे आया ` दिं अक अक | अने 


| | 
८ [रा |१०|१०।१०|९१|११|११|० |° |° | १/५ ५/१ |२/२/२/२३/३ ३ ॥ ७ ७ ४ | |£ (४ |१ |६ }६ ७ । 
|< (अं |१३।२१।२८|६ |१४|२२|० = ,१.९२४।३-|११|२० २८| १६।२३।२ |१०|१९|२७ ९ |४४।२३।२ १०।१६।२८।६ ।१९।२४।३ त १७।२६।६ |१३।२२|१ १४।२३।२ पः 
1 /|% ।३८।९ ४७३३ ८ २ | ०० .२१|४३.७ |३४।२ ३३४ |२८.१४|८०|२८|& ।५६।३२।१ १।५४६।४४।३२।१६।८ ३१३ ७।४९।२२।१७।० |४२।२१ ५७३१३ ३२।५७|१८ 
ध २४।४१।२३६।७ |३२।१।२३२।६८.४८।१५।२४।१९|८०।२३।७ |४१।८०।१९।५ ८८४०१९५ ९० 


७ ७/७ ८ ४८ ।८ ।३ ।६ ,& ।१०।१०।१०।११।११।११।११।० ० | © ० 

















































ग ६३ † ६९।६६।६८|६६ ६३६३ ७०।७०।७१।७१।७१ ७१।७२।७२।७२ ७द ७३।५२ ७ ७३ ७४।७४।७४ ७४।७४ ७४।७९।७९।७.६।७९५।७९।७.६।७९ ५९ 
| चि।१०।४६।९८३|२१।१२३।१७।४४ ४ ६।७६।४१।१२।६ |२६.३.४|७ |१२।४३।०१|४ [५५ ११।१८।२१।३६।४४|९१।१ ७ |१४ १ ||| || २९७९|२६।२८।३६१ 
¦ | ( | 





































| || ||| £| 

4 | |> ~= +|. 1/५ 2 

दा ,१।१।१।२।२ २/२ | ३ | ६ द ७ ® |# ४ 8 |७ | (४ |४ ॥ ३. |३ |४ ४ | | 8 | & | ।९ ६ |६ ७ ७ । ७ ८ 8 |& | ्‌ ११ 

^ | अ |& |१४।२३।१ |& |१७]२९।२. ।8 १६।२२।२८ २ (= २ २६।२८।२९।२ ६ |११।१६।२३।२८।७ |१४।२२।२६।७ |१९।२४|२ |१०।१८|२५८|& |१४।२३।२ |१०१९।२८|६ |१५६|२४|२ 

क ५ १९२ ८ |१५८ १७३ ४०४8।४६।५० ३२ १३।१४|४९६।०८८२।२६।१७।१७।९६|० |४६।१ €३।१. % &।८१।८५।७ ३ ६।४० 4, 

। १ & |४२।५०।२८।१५ ॥ ४१।३५।२६।४३।६ ।४.८.८०|१९।१८|९३|५४।९१।० |६३ |° ५६१६२६२. ४ १।४१।५ ०।४८।३९।८ 1 १६।१४।५८२।४७|७ |३०।४१ 
। । | ७१।७१।७२।७३ ७३ ७२।७३।७४ ८/९ ७४।७४।७४।७४।७४५।७४8 


। ग ७०७० १ ६५।६५।६३|६१।९७|५८२।४८.४७।३४।१८|।१३।११।१०|१ १ १७.२३।१०|७ 
८६।२७।४६।२६।९६।६४।४०|१२|३१|१७२८|४०७|१ २५२८२९८ ६) ~ २७६३ 


(५ 
०| 8०9 





| स 
|२९।४३।३१।१ |१४।१७.९८।३१|८४|२ |१९।२१।२९|५ | ५ २ |& ९५१ १९१९ 


[ (^ ए र शरक [ । (गयं 
# च त 
0 ( च ॥ त 
च॑ ॥ 
| # ५४ | + ॥ 
अण्या [| कका (| श 1 | 1 0 


|११।११|० |० (० ।० |१ |१ १ |२ |२ २ ्‌ र्‌ & ३ ।३ |४ |५ |४ छ ¦ & | ।&. [६. |६ 8 (७. ७ ७ [८ [द ॥ 









|| ( 

(| |. [ 
८ 8 /8 8 ।8 १०।१०।१०।१०।११।११ ११।११ अ 
१२.२०।२७।६ ।१३।२१।२७।४ |११ १५७।२१।२४।२७।२७।२.८।२३. १३ 






















| 8 |१७२६ ५-।१३।२२।० 8 ।१७।२६।४.।१९।२१।० 8 

। ७ १३।२२।०.।५..।१७,२६ & १३।२२|० 

११११।९०।०५ ५।४ ६. २१९४।२८।५ १\/१३०१३।९०२० ३१।११।३७।११।२३।२७।४८|२०,९२।१३४८ ४३ ४१० |७२।११।३४।२ |४२| 

11 18 |= (०९२०।९५९०२०|९न|२, | ००५, २८० |१६।२१।१६।३४.४ |१७।५१,४४|९४|२३|११।३१ 1 २८।३०|४३।७८|२१/१३।६ 
(चिर [8 > ३१।२३।४०|२६|२६|१४|१३।०९|४६|२ २३६ | | 1 1 |¦ | | | 


९००६/०१ १६।१२।१९६ ९ : 
३ ।३८।२० 








# 


अ | आक ठ भ आन्य 






| क) जा | ककि 


५ < \ ¡| ग ७२ ७२।७४ ७३ ७३।७३ ७३ ७३।७३।७३ ७ ३ स. ७२।७३।७१ ७२,७३।७३,७३ ७२।७२ 
। | [१ १९।३२।९ (८१।५१।०२।४१।७८।४ ।३०।२०।२६१२४ २६ २६११।५०।०८ २९२२.२९/९ ५९ 


त 


| 


८८६८७ { 
१९२१ 


७३।७२।७२।५२।७२।७३ ७ १।७२।७३ ७२।७२।७३।७१ ९८ ६६।६९।६४।६३ € 
९२/४७ 


११।४६।४५।३३।२१।१४।९९।४३।२४३४।२०|६ |२४३३,८४.९९।४ ।४२ 

















क $, १. 2 १ + ) 


(४८०३ | ९२४ 





























भयो । कनको = | क्कर्काण् 0 अदि [` " , श > 












। रा|११,११।११।११।११।११।११|० (° | ० |० |१ | १/१ |२/२|२।४ | ® (४ | | & । ९ | | 
©| 0 ८ ।१.५।२२।२६।8 | १०।१८।२ २।६ ।१.७।२२.१ १७।२३ 
२६।१ |४ |१६।४७।२२।४ (४९५९|१८।९१|२४.२ १४७१४७५१ | २४३६१ ६|४८|३९|२०७| 
वि ६७।१३।९४ ४७।४२।११।२ २०६३।१३।४१ २०।२५१२।९५।२३।६०।६२|२७|९ २ ४७७।१४।६ ४७४३।२६।१३ 





७ । ७ ७ [८ |= |= | | 8 ॥ 9 
२ ।११।१६।२८।७ १२।२१।० |३ १७ २७।९ १० 
१९२ | ॥ ९१।७३।३ ४६९।१०।३०|६१।३० 


२६ ३०।३४।२७।४१।८१।५८७।३६ ८४।७ |४०।१३।४६।३५७ (४ ४३।२२।४० 

































ग |२३।२७।१४।१८।१६।६२ | ४६८७ ६१६३ ६९६७ ६७ | ६8७० च ७ १।७७।७२।७२ ¦ ७४७४ ७७।७४।७४।७४।७४|७४।७ ७९ ७९ ७९।७६।७९६।७९६।७९ ७८७६।७९।७९ 
३५८६ ८ ३६।४४।१८।७६ ९२।१६।४३।२६।२३।३१।६६।२६|९३ 
¶ | । 14: ~. |; । 

















्‌ ० |> /¶ | १।२।२/२।/२ ३३/३४/४७७४ |£ |£ (४ £ |६ 
| छं | १६९६।२४।२३ |११।२५|२८ ६ |१४।२२/० ८ |१६।२४।१ |8 |१६।२२/० |३ |११ ११ ५ १०१७ 
क ३७।१३।४४।१४।४२।५ |२२।२ 1 १६।४३।३३।४.८।१ ६।२६।४२।५४।३४।५३।४६।३६।२ |१ ४५४६५५१ ६।३२३।३३।२० 
॥ (~ वि? ८२,७ | |१९।४२।२ ॥ 1 ७ त १३।२९४३।४०|२३।८ [२ |४०।२५।४०|३ |२८|।१०।३० 


२४।२ १०|१८|२३.४ १६ 
७३।१8।६ ` |१७।२८.२७४ ३२ ४९. & ्‌ ९६ 
०/२ ५ | 




































(ष्मक )/  , ऋणं 9 थयो) | = | कन्‌ | कनके 


ग |७३।७३ ७३ ७१ &£ | | । ६ ६8 ४२५८ ६८।९६।९९।६४।९३।९२ ९८९५ ४६।४४।३ ६ बड २०|।११।२०.२९।२८|२१४।१२।१२।२७।२३४।४४।८२।८६।५८७।६१।६०।६६।६७६८ | । ७० ७१७१ ७२/७३ 
वि |३९।१८|११।४८|२५६२०|२७१४।३६।३४।१६|१० ~ २२।२९|९६।३६।३४|१ ९२ ८ २६।०६।२४।२५।४६।४.५|१२।२०|०४४७|२७।३३।२.५२४२२।२७|२९१ १९११५ दे 





यो | अवाक || (वा || यि || = समक (| आदो मम | दो [| चे (आ द | भ | यि ष्णी हम पिष (कि द | भ । व ॥ भा अ 


११।१३।११।११,० |° [० १ |१ १/१ /२/२/२/३/३।/३।४ ०9 ७/४ | || 
अ ।२६।३ ।१२।२१।२8|८ १२।२०|२९८ १६।२६।३ |१२।२०० |८ |१६।२९/४ |१२।२१।२६|८ |१७।२६ ९ |१२।२२।१ |& |१८।२७।६ |१४२३।३ |१०।१६।२७।५ |१४।२२।० |७ |१९।२३।० [८ 
4 क (८४२१।९०|०६।६०२४६२|२१९५।१७।६२|२९।द ३१।७ ३६६ |४१।१ |३७।४२।२३।२ (४३।२४५६३।७८।२१।१९ & ।9२।३१।११।५८९।२२।१०|२ ।४४२४।४ |३४।१६।२८।१०|९ |९०।४ |१९।३५।१९५।४६।१ 


९२६,३६।३२।२४।४८।२७।३०।२८।२२८।३१ ९२।२८|२८|२८ ३१ ५१ १२।५८६।९८. (६१।४८।१२।६ |६३।४५।२७|५३।१०।९२।२ |१३|० (२८ 


न भ भम || भा | अ | अम कमो (| भम वि को य | भ | यो व | भाय | चय | ज | न | भा | वि वि, को | यो क | को | + म | णो | ध । चान | नक 


ग |७२।७२।७४।७२।७२।७२।५३।७३।७२।७३।७३।७३।७३।७३ ०३७३ ७३।७३।७३।७३।७३।७४ ५१७६ ७२ ७१४।७४।७९।७.८,७।७८।७८।७४।७४।७४।७४।७४ 
२६ ८|८ ६८९६।६६।०५ (८ ।८२.१३।२२।३४७।३५।३४।१६ ३३।४१।४१।९८० ५१।५७।४ ।१०।२५।२६ ३०।४४।५४।० |६ ।४ ।९‰७।४६।४६।२३।६ ६ 
+ + 














=-= ~ | 0 | = ८ || 3 ॥ = त || शय | ६.५.८८ । (क रक ज) | क-म | (न || 











७३ ७३।७२।७२।७२।७२।७२।७१।६8 ९ ३६३१।६६।१३ &।७२।६८ 
०।३३।३२।९३।११।११।३१।३२।४६.५४५|२६।४१.२६।२०|२७ 




















ग 4 + 


४ - ॥ - ५ त 
त २ (१०११२ १३।१४।१९ १७१८ २१ ३।२४।२६|२६|२७ 





२८२६ पा ३१।२२।२३।२४३९।२१ 


[ ]|)  ए।. , , 1} 1 ("षे ग्रीं ऋं < = 









= 




































‰ 
१ ।१०।१७।२७। ।१४७ २३१ | | < १२३।२२ 
। ॥ २ ॥ ४०।२१|१६|६३।४०|९०।१६।४ ६४|४४।३१।१७४ ९०३६१३८ 
६ |१२।२ [२३२६७ ५३।३६।६४|३१,२०।०७| ०३।१६१२|११।१३।०४२ (३३६१|९२.२६ 1 ०८२३।३१ ४१।२३|८४|९ |१६।१२|४३।२४|७ |<१|२८|६१।१८|७०|१ |५२।१६३९२० ९७४६ 
























= 
| 
= 
1 
~ 1 
~ | 
1 
एं 
९ 
९) 

ज 
ढ़ 














-- 



























¢ | । 9 1 | क 
ग ८४।४३।४२।३६।२३,२०।११।१६।२९|२१२२.६।२७|१६।२२।२३।२६।६९।४६।८५।९८|६२।९३।६६,६६।६२।६०७|७१।७५।७१।७२।७२।७२।७२।७३ ७२।७४|७९।७४|७४ ्‌ ७६७९।७९।७१ ७९७९।७९।७४ ७७७४ 
| वि|9 |१३।२१|० (६८(६३।४२।४०६२८|३ ७८ 9 ॥ १. || १141 २७।१८।१६।४६।४६।४ |° |५४।४३।११ | १२।३१।२८।८२।९८६।४ ।५७।४७१।४८,४२ 








र्‌ ३ ३ ३ ४ /४ ४ 9 |९ | (८ ।६ ।६ ।६ | ७ ७ ७ ८ ८ ८ (८ |€ |& |& |8 8 |& |€ |& |८ |= ८/8 |३ ई | 8- ३ १० 


त° ( ० /० |१ ॑ । २ २ 
< | श्नं २ ।१०।१६|२८।७ |१८।२४।२ |११।१६३ 
भ, क |8 &३।८०।१७।१ ।३०,३६.४०|११|४४ 
©| वि।१८।९६।२ ०४७६।९९।४७ 








2८.६ ।१५८।२३ १ |१०।१८।२६।९ ८ ।१६।२४।२ १०|१८।२९३ & ।१६।२२।२५८।२ |६ 8 ७ |६ /३ |° |२८।२७।२९।१ | |२ १९|२१|३८|४ 
मः १९।२७।३३|३ ५ ४ 8६।३८।४१।२१।८२।१ ।१०।२३२।२.०।३२/३ 
१२।१६।४१।१७।९८।१०।३९।५१।२५।३७।३९।२१।२१।५६।७१ 


["ग्क्् (षय कों [ `] (फी 


११।३४|२ (२९९४ | 
14 १३।११४४०९ (२५९ २२।१६।४१ ७/७ ० ९४२८।१ |४०|१ ०६ ५१/०४ 
क्कच | [| 





(८८२: ७२।७१।७०।७० ६९.६१ ९८।१०|६०।२४।६३|६१।४३।९६|९१।४९।२६|२८।२२।२४।९ & ।१६।१२।१२।३ |२३।२८।३६।४६।४६।४७।६२।६१ 
ध १६.२१।४५७.२ ५/४; ू १५१. य 1. २४७४।१६।३१ = ८ (९७।२७।४ 














७९।७४।७४।७४ ७३ ७३.७३ ७३ ७३ ७३ 


४५|०४|८ ६१९३ ५ १।२६|१ | । ६।६४|४६। ६।२५) १४।९५२० 


बा 


चि|१७ 








(ध पदो | य १ मी भा || अ | 1। नि. 1 षकं (को 


| ||| 


यि व | आय || आक | अन | आय कय अ | आ | आके णिग | भ | भ | कम भम भ || ककम "रं ऋषा 








(7 1 ए 2) 17 ` 1 ॥। -- च नि (काक 





१।१ |१ १ (२ र्‌ । 2३ ।३ ।४ | |४ .& |€ |£ ।९ ्‌ 8 ` ६ |७ ७ |७ ८ |८ [८ = |९ & |& |१०।१०।१०।१० १.११।११।० |° [० |° | 


१३।२८|४ १२४२ |११।२०।२८।७ |१६।२९।२ |१२।२१|० |€ |१८२६.४ |१४।२३।२ |१०|१६।२८|६ |१४|२४|२ |११|१३|२७ 
१ { ५/१ 1 ‰४।२८|१६।९७।३२|६ [३६ २३९० 


४०३५म १६।४७।८५1७ त 





| |रा १०।१०।११|११।११|० |° |° |° 
| | अ |३१३।२१।२६।६ |१७।२२|१ |&. ध $२।२०।२८|७ 
1 ध 4 ३ ६।१९।२३५८।८७|१३.४७|।१२।०४० ११।४३।१७|४६।२३|= |८१।२८।१२।८५ ३६२५।१२।८६ ४८।२०|२८|१६।८ 


1: 
। 1:1क |५२।२२.८ ६५७।४४।५५।११।१०|२३।३७ | । 
1५|वि(८२३६ ५ लः १२।३६६।४ |५६।६ |२७।४२।५६ ध ४००६३१२४ (३३१३१ | ४७२५ च २४२०२० 














0/1 11011 | (1 = ३ | 
11 | ७९७९।७९।७८।७१४ . ७४।७४।७३।७३।७२।७२।७२।७१।: : 
6 | | ग |१३।६९ ९६।६६|६ ६३।६६|७०।७०।७०।७१।७१।७१।७१।७२ ७४।७४।७४७९।७९।७६।०६।७६।७९ ७९,७९|७९।०५। 


2६ ४४।९६।१ ।७ 1१४ १८।२६।३२।३७ ४०|४२ ३६ २४८।२९।२१।४६ २८।२७।१७ ९७।१३।७०।२८।१७।२१| 





(१ ७३।७३।७३।७३।७३ ७४।७४ ७४७४ 
। 1 ।चि।१६।१९।२ ।२३।२१।२१।६६।२ |६३।५०|१६।१४ ४१।६६।१०.१६।४३।३. € ।४९।४३।४०४. |१०१८२९ 
क „९ स्क ष = 










१8 | ७।१ ् | ड २ ० १ 








. |१ [२ 9 | | “ 6, ६ (१० ¦ १ । २।१३।१४।१५ 


जायत | सकर {| पठनाय | जि, | (तका | ८8 = जा 


२२२३।२७४ 
















ॐ 5 
न= ~~ 
1 ‡ 1 

























~ |अ ७ |१९।२३।१. (८ [३ |१६।२२|२८.३ |७ |११।५२।१२।१०|« २ 1 « ^ १७२२ ० । ॥ ५ १५।२४।२ # ॥ १६२४।३ 
प ३६।९८।€ ४६।७०७।९२|२ ३६।४२।३९ १.।६१।५४७।१५।३४।३ |४७।५३।४ (३५४६ ८ |३ |१८।२.५.४ |५ ६४७१६ ‰४३१।१०|०४६|२८|८ त 


` | | क (३०४७६१८. |४४|२६.३१|२१।२४|१०।३२|१३ 
. १३।२३९८।०५३।४३।९०।२० १९।७९।२८।२२|६ ८९।९८२।५८५८।६ ८३।१२८,९८१।१६।४०४।२६ १३ ॥ १७४ 10 क "1 १ | 


1 [--1(-- (~, -|--- ~ (-- (4 ~ ^~ 1 | 
ग |७०।६ 8।६ &।२८।६ &।६८ ६४।६२.९३।९ व 4. 
२९११|६९११२९ ३०|३६।२४८६ ३७|२२१३।१६।१२्‌।१६.२६.० ११।यय्‌/१ ३३७२१०२२ 

























७३.७३।७९।७8।७४।७४६।७४ 


वि।३२।२७।१९६।२५८।१४।२१.११।२१।२३/१ ७ |७०९६।२७।९४|७ ७१ ७।२१।३६।१४।१५।८ ३ | ६।१६।१६ 


आ । [| क] य ¶| च [| आयो | अ | ना 











& ।& + ६8.१६ ॥ ७ (७ 
द | 8 | । 6 । |99 ३९ 
& ०,३ २ |२०।५१.२६।५१।१३।११ १०।२७|१६।२३९।४९।११।६५. ३ 
१ 1110 |) 


(4 9/1 । 


थकः जेय जयया ` (म तका 9 | एना वय 
य व म म = यि च स [| जज ्‌ ये योक ओ (| भि 6 आय भ क भम (भम 


1 
७३ ७३।७१ ७३,७३ ५३५२ ७२ ४/६ ७२९ ७२।७२।७०।७२।५३।७२ ७२ ३/९ ६ २।६६ ६३ ८७।९८७ ७८ ४५।४०।१९ | | 


२६ १७।४८|४९|२० 9 1 ९९।३ (०६।२६।२१२०|६९० ध ७६२२ ७१ 
॥ ॥ 


1 
41 
41 
41 
[1 
ठि 
9 
22 
न्न 
© 
॥ 1 
छ 
ज 
@ 
0 
© 
२ 
दक 
कष 
ॐ 
के 
|, 3 
नि 
|, ५ 
कके 
क 
डे 
छ 
1 
क 
कत 
न्ति 
[१ 
न्क 
< 
7 © 
न्ड 








1 १ 1114 
्‌ १४.२११ 8 २७ 
३७ ५ ३४७ ४१।१४.५३।२२।८७।२८|४ 




































७३।७३२।७३।७३।७३।७३ ७३ 
३०।२७।२५६।२४ २६ 


| ७२ | ७ | ७३।७३ 
चि|२२।१७।१०।१ ०|५६।४७।४७१ । ४ 














सनक नि | | || द । 
1 ("क्त्‌ 1 ऋष मां ऋणं न त~ श | कः 
ज 


[| (षणि 0 + ये कं 

























१४७।२२।० |ट८ ।१६।२४।२ 
३.२८ ११।२४।२८।२२ 


११।१६।२२।६ ।१४।२२|१ ११।१ 8।२७।६ ।१९।२७ २ ।११।१६।२8।५८ १७।२.६८।४ ।१३।२२ १ ।& |१८।२७ 
८७।३२।२१।२७।२३.४१|१७।९२८|१०|१४।५४|२७।१२८|६ ७५।४२।३२।२१।१२।३ ७ ६।४८।३७।२६ १२२५५८।२४।४२।२९।७ 


र 
५ २।४०|३.१९ ९०६० १८।२६।७२।२०।१ |४७२।४०।३ |८६।१ |५५।२३।९५।९५१ ४।,९८।१२ .|। %।१०।४२।२१। "1७ |२७ 











१८।१.९८।१ २।२२।२३।४१।४८ ८९।४५७।८.८।६२।८४।५५८.६8।१७.६८।९६६।६३।७१।७१।७१ 


वि।२३।४ (४५७ | ।१९|४ ।२१|९ |२४|८ [२ |१.५।११।३० १७।२०|६३।४८।९ १४१५ 


क भो | जा ` यि [| भ | व [भ | कि ॥ याः | | गि [ ,, ग कं कीं 

















| ॥ ४ | १२. ८ व 9 ३।२१।१५ ८, ३१ , 
| ्‌ 















् 







जा 


९ च [णि कें (रर रं णर (षणे शरं (ऋ । 99 कं धो | जि | म | छ | अ वच 





| 
| । % | ॐ 
९४ ९ 
| =, 


& |६ ।६ ६१ |६ /& & ।७ ७ (७ [७ (८ [द | ८ (& | 2 |&३ |१०।१० 
१३।२४।२ |& |१६।२३।० |£ |११।१५।१६।२१।२२।२०|।१७१४।१ ०.३ |> 8 |१ २।१६।२१.२७।२ |१०।१७।२४।२ १३।२१।२६।८ १६ 
६६|९५७।१२ १३९१ .९६।२८|१६।२३ ३०२०।२०।४९ १७।३०।४० २७८ [४२८२२ २९४ २९ २८।१६।१.६|।१८,३ |२८।३२।८ र १८।४१।९ |२३ 
८.१4 ‰ १।३२।६ (५४९ ३६।४४।४८।९ |८।७५८।२३६।२०।४०।१७।१२।२९६।२३७ 


त || गता । य | सथा | य (| ज || त म [भि ( कम प्ण हमरे 


[11362 5/2 | 
७ ०।७ ० ७०।६8।६ 888 । ं ६८ ६६।६९।६३।९६२ ६०८५ ५३।४५७।४२।३२।२३ २२३२।१७।१२ हः ३२ २०।१९।१७।२०।३५।४६ २.९८ ६९।४०।६२।९५।६ ६।६८।६०८।|९३.७०।७१।७१।७१।७२।७२ 
३४।२३।० ७ |६ |१७।१९।५३।२६।५३।३० ( ७ ७ १९१९९ | १.५२ |५७।८०,४१।२ = 


क 0 का | रस 1 
अयानि भ | भो आय व ऋ | 
ज | भक [भ भ | भ | भ | (| स | द [जका व | व | | | भ | | भोः (ब (द | | म | 


























३६।१८।२३ ७५९ |५२।२०।२६।२६।१६.४६ ५० 


दो अय ज्ये भ चय | या भमो = 













आय | कोय क | अ ज यिं 0 ){ कि) 


४ |२५।१३।१ ५ & | १४ 
| 

















4५४ 
^< 
< ` 
99 
छ 
० 
९ 
, ^ 
+ = 
५ 
„_ ८०५. 
५ 
५ 
` 
© 
०५ 
व. 








१.. ०।११।११११/० |> ० [० १9 |१ 
१३|२७.६ १४ २२।० |६ |१६।२३।० ७ 
२७।८१।६ ।२३।२१।३१।२३४।१८।२६।४०।/३४ 
५६ ३० २४।४४।७ |१०।४०|७.१ | 











५ ९ |€ [१०१० 
२१० |८ |१७।२६३।४ |१३।२२।० ।३ ।१८।२६ € १४,२३'० |१०।१३।२७।६ |१५७|२२.२ |११ 
३०,७ |४६।२२।२ | १।२२।३०।४.८।३७।१०।५३ ४६।२१।४ १९।८६।-०८। १८९४ 


८१६।०६८।९८३।५ | ९।४३।३७।३०।२४।१८।९३ ४२६ २७ ९९६।२५|४ |४.६।१३।२५।२ 


भाककन्े "=-=. ° |} 


७४ ७४.७४ ७४।७४।७४।७२।७३।७४।७३ ७२ 
9 ५ २६।२२।१० ४७।४८।३४,१७ 


+ 41. 

 { . [रा|१०।११।११।११|०. 
[०२६४ |३३|२१|२ 
` 12/[ऊ |२६|०६.२९ २६ 








८ ~ ० ८ |१७|२९|* १२ 


८७.२२।८३।३२|५६।२७|३ |४२।१३।४६।२०|९४ 
३०।२३० ¢ ७३।९८०।८६ 











८:१७ 
३ >९ 


81 


७२।७५।८०|६३।६६|३८|६६।६९ 
| २३२८।४२।५६ 8 |१६।२३६।४ ६० 





८६ 

















> [२३६२९६४९ 














७३२३।७३।५३ 1 ७४.७४।७४।७४.७८।७४।७४७।७.९।७९ 
1 |॥ 2 २।४७१।६०।० |१ 


द | पय | त | धय | धय | (| कको [ 











| 
७३२३।७१।७३ द ४ ३।७३।,७३ ७३।७३ 
& |११।११ 1 भ ० 


६ १।९७. 








(व /  - [गिकं 














2२/२३ ।२।२/३ ३/३ ।३ 99 /७ ।& ।९८ ।& । ६ ।६ ७ ७ ७ [9 ८ [८ ।8& |३ 8 । 4. ११ | ११ 

१०।१२।२२।२६।8 ।१४।२१।२६।७ ।१५।२३।२ ।११।१८।२७ ६ ।१५।२३।२ |१०।१६ २८७ १६।२४।३ ।१२।२१।० |> १६।२६/९ १४।२७ 

व ३ १।१५।४७८.३०।३७.३७|१६।४८।५३।३१।१८|३ |५६।४३।३३।२४ १०९8 ४३।२३०।१ 8|२५।४६ 

र (१७९४१९६ ३३।१६।१० ६ |२१ ४७|१९|८२०।२९।२६|३१|४६|२७|२म्‌ १४|००९९ २३।८ ।१०।२६ 
| 





[व] [| गरी 








अ= ~ = ~ = 


। ( ¦ |२।२. ।२ । २।१।१।/१/१ ११ १ ह 
9 [अं |१९ ० |२७।२३।२१।१८ १६२०।२३।२७ 
ध ७ १८१२।३ ८ |३२।७ |३२ 


न & ६/१ ३१ ८१ ३७।४०|० 




















य । 
री शक्य याय ॥ आय अके भा को | को धव ------~ | यमय  ््वज् || त व 


७२ 
१४ 


७२।७ ५ ५९/१६ ७४।७५।७९।७५६।७९।७९।७६।७९५।७५।७६।७९ ५/९ ७४७७।७४।39 
३३।२१।२१।१७।२०|१८ (४ ४ |११।२८३ ।१६२१।२६।९२८।९६।९ (६७।४१ ४५३९ 


ण 
[क ण नटि (नम्‌ 


--।-।--- | 
(| । ७।९६ ६२।६४।६६।६७ ६३ ६७७१।७५।७२ 
| ।३१ १.४८.८७।९६ ३ 











स यो {प 















= | ८७।४१ | १९।१८।९८०।३२।४८।१०।२३8६।४ 4 ३१ ~ १२।४०।२७.४३ 
ः २ ।६ ७०।७८।३०.२३|६०।३२।२४।२६|० ७९।३६।३८|।१६२।२२।२१ २६।४१।२२|८०|८ |४७१|२४|३७ 












यः || क | च ज [| भ 
(द द | भ भके व जो [11 [रे 













| | | ~~~ ~ [ह 
१ |१ € | २३३ /३।३ | ०/७ & £ |£ (र ५९ 

18 २१।२९।७ ।१६।२४ ३ ।११।२० २८|६ १३२४ १२२०२३८ |१७।२९६|४ 
| । | ॥ ® ` 

३३ ई०|८ |८ १०२६।४२।४० ३०।२७|९१।२७१६८१।४४|१७|४०|८१|१६|२ 









३ र 










































॥ 
६ ्‌ ६६ । && | ७०।७० ७१ ं ७२/७२ ०२७३ ७३ ७२ ७२।७३।७४।७४ ७४।७४।७७ भ ७४ | ७१ 
वे |= ४२।९८ |२७.३०|२८|१ | ८६।२८.२२।४६।४४।२२।२०|४३ ७ |१४।५९।४६।९७|४ ८ ण ३१ 








| 1 १ णं वि 7०8 1 ( १] य अ आ | य य | चः को 
ॐ । 


न | क (म | ता) जा = | जः | भा [न (क) | 2  !| प यय (गि ग यं । र [ऋ ऋषा ज | ज गि न ज कि 















१५ 
० ।१२।२ ।३ ।३५।४३।४४।१८।८१।२२।२५७।९३ । | ७५८।२५।१ ।४६।२७।१ 


 ,७- ।१६।२७।२.-|१०।१७ २४।२ |& ५ ६ ८ |& |8 |७ ३ |२३।२६।२४।२४।२६।० ४ |१०।१६।२२।२६।७ |१७।२३।० [८ ।१६।२४।३ ।११।२०|२८|७ | 
।१ ३३।८ |& | ०।५२।६ ।५७।५७।४३।५४।३८।३.८।८६।८८।०४२।१७/४ |१८।१ 9 19 | ३९।४ 1 









१८ २६।४१।४३।२३।१६& | [1 | ८।७धे 
४८।५८३।२६।५८०।९१।७ ।७६।० |५४।५८१।७।८२।१६।३२।५२ ३६।१६।२ |१२।६ ,८ '१०।२३।१३ 


.. ` 4 ० ,* † 











9. ९- 


= ५ | 4 । 
२/३ (8 |€ |8 |७ ८.8 ११।१२।१३।१४।१.५।१६ || ११) 

































४६।४& 
1 9 दे “8 


यि | क कि | क| क जो | अ || ज 1 स ॥ आ च ऋ । अक = | य = त | पा कण | पा ¦ [नतु ह 1 (गों (णर पणं (ऋषिं दे य | [4 य, | १1". 1१. णे [ऋऋ १. थी [क 


^< ० [० |० , २।३/३।३।४७/४/७ (४५ |£ || |६|६|६ ७ ७ |७ |= ।८ |> |> 8 |६ ३ |३ 3 ११ | 
५ अं |१४।२३।१ |१०।१६|२६ & ८ १०।१३।२७।६ |१४।२३।२ |१०।१६।२७६ |१४|२३।१ |१०।१८।२७। |१४।२२|१ १०१०|२६४ १३।२१।२७।६ |१४,२१।२७।४ |१०।१६।२ |२०|२३।२२|२०|१६| ११ 
श २६ ।७७।१३।१२।४११५७|५६८ २६|& |४० १३।४७।२०|५४।३२|० |३३|६ ४४ १७।४७२६।९०|२०|४५|२८|५८६।२३|५६|५४|८०।२३ २६९६|४२ ११।९८।१८|८ |१६।२६।४४|५८६|२३/४ |९ 1 
३२ ३०।३३।२३५।३५८।३.७।२६।२ न 111 । ८८।१३।२३।२५।२५।४१।१७।३ ९३० ११०१।९१।२९ ११।३ |१ |५३|९ १२।२६|०५८।३३।८६।४८।५२।६ 


























कानि = || म्‌ । म | ममि "यणं ऋं (र यो 0 जि || भाय ¶ अ ॥ काक रि ह 7 १ "ण | ज 1 अः [| केक अ अ === | ==> भमः कः अणो [| अकमक | अकन्या) क भ | | 


| 
प ७१।७२. ६ ६।७१ ०३।७२।०२|०४ ७०।६६ &६&।६० ६२।६२।५६।५६।४६।४४।३६।११।७ |१४।६ ७ |२८ 
01 १७४६।४२।१६ ।& |८८।८९८।८८४६।३५।३३ {7 (५ ४०।० ० | ३.५९।५ 1 १२।६८२।५३।७१।७ |२१।५७।३२ 


1 


ग ।७२।७२।७४।७४।७४ ७२ ७३।७३. ७४ 











1 ~ | कय तु ( पवक | | 










त्‌ (| हि | 0 ( | पिष ्‌ =---~ = [11 [य वित | आ) [। (न न कं [ , "गं (के | [ 


















~ 
१/१ |१ र | २२३३३ |२ | |9 ९ ।९(६।६|& ७ |७ ७ [८ [८ |८ (८ & |& | | वि 
& ३ ॑ १९२०|२९।१ |८ |१६।२२।२६.७ १५२२० |८ |१६।२४।२ १२।२०।२३।६ |१६।२४।२ |११।१३|२८७ |१९।२४।३ |१२।१३।० (८ १७।२६।९ |१४।२३.१ ।१०।१४।२८|७ १६ 

< ३२८।५२।५४७।४३।३१।१०|५ |२०|९४ ५८१ (4; (६२|३७ ४ |१ |१ 9८ 










४ ३|२८|२७९७|२४।८ ६ ।१३।९६।८६| (१३।२ ३१०८ २२८० १७।२३८।२९|६ ॐ 




















| | २२।२४।२५ २८७३ ८०|५६|६८७।८६।६२ ९४६९ ६8 ्‌ ्‌ ६६ । ७० ्‌ ्‌ ७४ ७२,७३।७४.७४।७४|७४७ ० | ७९।५०५।७९|७५ | ७९ | । ९९० ७१ ध ७९।७९|७५ ०९/०४ ६ ६ 
वि (८ |२७।२७|६८|° 11111171 १९९८४२२६ ३८।४३।४ [३३।४१|२३ ९ \|१७|११|४ ६७६५ ° [२५ 


न (क ( | च | पय 


| ¬ 9 
यय ये भ क जि जनको न द हे ण | आ जाः अका 


०१ स 
[ २१।० ।८ ।१७।२६।४ २६।७ ।१५४।२३।१ |8 १७।२४।२ |& |१६।२२/० | |१०।१७|१७|१२८|१८|१६।१३।१०|७ |६ 
३१।५७।२६|५३।१२।३२।२४।२२।२७।२६।२६।२७.१६|५८३/४५।१४|२१|२|१२| 1 ° |= १२।१ (२०|८२।१८|।२४|४३।३०।१२।१३।१८|५४।३५|२१ 
३६।२६|१५ (२ |१०।४२।२६।१५१।३६१।३५(४ १९४२८२१ ५१।३४।३६।३५।२४|४१|९ |५३।७३|६ ४४|१ |४३।२०|३१|९ |८६|१२|११.० |२९|२> 


क त्‌ (य (अ) (न (| ( [यी (गि 





६ ।|६।६।६।६ ६8 |= |७ ७ ८ 5 च - 
६ |७ (१११९२०२६ |१०।१७।२५|२ ,१० ११।२५|< ८ |१७ 
९०४८।२२।१२ ३७१०१७९० १३२०।२६।२० १२३८३ 








४ | । 4 
२।१८।२१ ३३।६७।४८९९|९७ ९६।६३ ६\।६६ ३८ ६६।७०|७० | ७१।७१।७२।७१ 


। ग|७३ 
` ।वि ३६ २३१।२६।२०।२६।४३।६७।१ ६।६८०।८५ ३७।८ ।४२.१३।५२।४४।४०।३२.२ ११२।१५ ०. ४१,५५.१४।१२।० ९५।४१।२७।८८ ४३९ ।३३ २ ।४८।९२ २७३६।९१२९ - ~ ५९१३ 


(वि ।३६ 








२२।८३।३ १ 


+ 


चः 





11 भः || जक | यि ्‌ [४ | 


ति | व्व | चमत [|स | म । | ्‌ (क 










रा |१०।११।११।११/० ० |० |० |१ |$ | | २/३ | 
अ |२७।६ |१४।२२।१ |& |१८।२६।५ १३।२२|० ₹ |१७।२६।९ ।१३।२२।० | |१८।२६।६ |१७।२२।१ |१०।१८।२५७।६ |१७।२३।२ | | ११ । १७।२२ 
व्व २ |२१/१ |३२।९ |३४।६ |३५८।११।३ 

। वि 

, ₹ १,२५१।८०|० २६२६।२३।१९ |२० 


















भय [| आम आ त व (य| काण) [| का [ छ) छाः 





































11 





० ०७ २|७२।७३।७३।७२।७३।७३।७३ इ ७३.७३।७३।७२।७३।७४।७३।७३।७६३।७३।७४।७४।७४।७३।७४।७४।७४।७४।७४।७४।०४।७४।७४।७४।७४७४|७३ ॑ ७३।७१।७२।७१।६६|६& ९७ | ६७।६२ ६ 
्‌ २१७४।४७|० |२ (२४|१०।२३१३।२२|३६०,४५३८|६८|४०|४०|४२|४९।९०|९४|६६|६ |१३।२०।२६।३९|३८|०६|५७।९८६।९३।७२।३२ २७१८१५० |३८।३६९१।४८२ ् २ (४४ 


नि ^ यि (| आयि (| वि ¶ का अ 















1 र 
= न्न्‌ | ऋक अयो । क | प | दिय | य | क [1 भ न || आयि | ज | | च वा एकन |) 8 0 | [1 यें गै | 


| २ २/२।१।१।१।१।/१।१ | ्‌ १/२।२।२ २।२/३।३।३।४ ४ | | |< & |६ |६ |६ (७ ७ (७ ७ [८ [८ |५ & ३ |१०।१०।१०।१०।११।११।११ 


२६|६ |१४।९२.० ८ (| ११।१६.२८|६ |१५।२४।२ |११।२०।२६७ |१६।२९|४ ,१३।२२|० |& |१८।२७|९ |१४।२३ 


१९।४.५८।२ ।१३।११।१६।१ ६।४३।५१।२५।४२।२४|८९।३४।१४|५८५।२३८।७०|१ ५।८८।४६।३५।२७।१३।९ |५० 
| २६।८ |०२।५०।२ ।& ९८/४० १ २|२५९३|१३।४२|२५|३२|२०।४३|८१।९० [८२०९९६१ १ ।२ (३ | । ।& ।७ ७/३ ।> ।३8 ।१०।१०।१०।१०।१०।।१ १०|१०|५१५ १०।१०|३ 


प्स) प म || = सज क अ ॥ अका || कायक [|= आ्ोः ( ज जे (आय 


















 नयर्यय 
(जवः (थ [य 2 । ` जक ह~ ~ ० 9 ए क 3  ----~----~ ^ च्ञ ए | ल | > च~ ~~. == । यय, || (कः ए 1 क 


1६ ६। ४ ^ 
। 221४ 


४६।४ 


व | क [ रणः || तः || (यात "मः | ययि | = || या || 0, | पकः ज | (चाय => 


8 |३ |१० 
1:9 श्रं |३ |१२।२१।२३।८ |१६।२६|२ |१२।२०|।२३|७ |१६।२४।२ |1१|१३।२७।७ |१४।२३।१ |& |१७।२५।३ |१०।१८।२५।२ |& |१६।२१।२६।० ४ | |३ |° |२७।२४|२२।२१।२२।२५|२७|२ |= |१४|२१|२८|४ 
1 ५4 


^ ब्‌ { © ‰ © 


=-= जय) || कः) (| मका | भक ः जाय | (या || क [| श | (यि | वयाया | (जा (| ता (| वि | गन ति (शात || न) दा | सायात्‌ | जामया | भ से 





भ (| जि | आ | ता भ व | च ( 0 ध भ व ओ । न च | चमे 


७४।७४।७४।७४।७३।७६६।७९।७२।७३।७४|७४।७४।७३।७४।७३।७२|७२।७९।७२।७१|७०|६६|६८ ६८.६२८|६७|६६।९३।६०|५६|९७ 
†.. वि.1७ ।४१४६।६ |३९।५३।५८८।२६।३६।२१।१८।१४]२ ४६२ ६।३१।२ |३२।१२।१८|१४४ ।७ ।३७ 


क 


, ९७.४०३६|२२।१३।१४।२३।५९।१२१६। 
,७ |० ७ |१३।९४।६ | [१४२ |& ४ १५।२ १३।४५।३७। ५६।५३ 





३१।१८।७ ३४.४६ १४।२ |१8।९४।१९५ 





३६।४०|४ ४९ | | ४७।०८।४९ ९९।६१ 






५ 


॥ (२ । & | & ।  । 










६२३०।३१।३२ । ३४ । ३७३८ 








व जा | भो ये य ज (भ | | भ भिक | न | न म | | भा भ | भ कमेक त्‌ 








भाय । कि | म ॥ (य | विक, 
| अदि वनका 



























: (8 9 (€ | |९ & ६ & ७ ।७ ७ [८ (८ [८८ ६ |& ह १०।१०।१०।१०।११।११।१५।० |० |. 

१६।२९।४ ।१३।२१|० ८ |१७।२६।€ |१४।२०|१ |१०।१६।२८|७ १५।२४।२३ |१२।२०।२६।८ १४२९४ १२।२०|२ 

१६।७७।९ |१३।४६ ३१।१५।८६।४६।३२।१७।८ 1 ३३।४१।१७।१०।९२।३२।२१।४४|१६।५१ १२३६।८२ 
$ 


३ 8।७ ।१२।२६।४८।८२।४४।३६|८ 1/1 २२७ ३८ 
। _ | 










ध १०।१०।१० ९१।११ ६१० ।० |> १।१ ९ २ २२ ं ३/३ |३ द्‌ 
श्यं |१४।२१।२६|७ |१९।२३।२ |१०।१८|२६|४ |१३।२१।० ८ |१६।२९|२ |१२।२१|२९ 
२७|४३।४९|२४|४६.६ -|३३।९८|२६।६५७।१२८|० २४ 
२६।१६|१ |१२।८१ १०।४२।२४।६।४ | २३।७ 


कां 1, षकं ~= ज | क क 


























ज (| ओ को [अ (हु 








७१।७२।७२।०२७२|७३ ०३०२ ७२।७४।७४।७४|७९|७४|७४।७४।७९|७९।७६।७९।७५९।७६।७५।७६।७५ | ०९।७|०५।७४|७४।७९।७४।७३।७३।७२।७२।७१।७१ 
= |३१।२१।४१.४६।२४।२७।४६।११।१६(४ |४३।८७।२४।१०।१८।२२।२६।४४।८१।१ ७ |१४।१८|।२६।३२।२७।४०|४२।३४।१५|१७|१७।४६१।१८|७ [६ ४७७ [२०१९५९१ 

























| १६० |२३।३४ १ ३५|३६।१२ 


> ५ ८३ / । 
४९।३४।४३।७४।१९६१८।२८।२१।३९।३२।९६|० ९७।३२।१२।२२।१०।४१ 


४.५।४ |२६।२३।४९।३५८।३२।९ १५.३८, 

















[.  , (0 च । 1 यीं (ऋं 1 पीं 


9 ६६६८।६७।९६ २।६४।६२।४०।९६।५२|०२८|*० ३।१६।१२।२३।२७|२८ ३८|२७।१०८|१४,२०२९।४४।४.९।४९।५३।६२।६४।६६ ्‌ ६|६८.६६।७१५ 
।१३।१७।१४।१६ २।१९४६ ४।७७।३२।२४।१२।८ ४०४७६ 









३७।१ । १२ | ५७ | ३ ९/२ २९|१९|१.० २ | ६२७२२ 








ग ३३।१०।४ ७ |३६|१७ 
नि अ | कक _ _ |~ - ~~ -- ।-1------------- ~> ~ [|| --- {| --|-- |~ | --- [~ |~ |= | ----|---|- ~ 11111१1१ ॥ 
& | 
^ 22 | 
| | | ~| [६ ||. 1441-1 | 1 . 
|. ८ |€ |३ | [३ |१०।१०|१०|।१०|११।११ ११।११ ११.३३ 


|० ० ० |१।१।१/२/२।/२।२/३।/३।३|४ ४ | |9 


११११।२८।१६ १५२४२ ११।१६।२८। 























(५ ५९।३७|८६।३४|५८०|८० ४८।०२ ३४ ३9 1. "(८५ 8/0 
(: | 1-1-11 1 | ६४ ४४ ३९।२८।१६|७ |१९।३य 

+ | | । ३।७३.७३।७३ | ७२।७२।७२।७२ ध ७२।७२।७२।७२।७२।७२।७०।७०|७० < ६८।९४।९३१।९३।८९।४३ । | २८।२६ 

ध. ३ ७७।७४।७४|७७|७४ ७३।७३।७३।७३।७२।७३।७३ ( ७ ६।७३।७३।७. 1 ४. |० |९३।५१|९१।४८।४६।४२।२९।३५।२७।२६|३ (३६।४७।३ (३१३ ३४ |४६।४४।६ |५०।१९५२।९ |१४।३ ।३१।१६।२४।४९ : 
६.५ ट 

६. | 


२७।१९।८ |° ।&२ ४७।४२।३४।२३।२६।३४।२४ २.५ २९३४।२१।१८ 








॥ | ----------------------- ------------- =------~------ 
२।३ |७ ६ ७ [८ ः १०।११ 1 











२७।२८।२३।३६० 










2३६ | &।४०।४१।४२।४३।४४।४९ । ६ 


२३१।३२ | ३।३ ७।२३९ 
























1०४ ¢ | 














 |११।११।११।११।११।११।११।० ० |० ० १ |१ १/१ /२।२/२/२ ३/३ ३३ |४ ४ ४ ९ ९ ।६ ।& ६ ७ ७ ८1८5 |८ ८8 |& 8 |१०।१० + ० 
अ [अ ७ ७ ८ |१० | ८ |१६।२२ ० ७ १९२३१ 8 |१७।२९।४ |१२।२०।२३।७ |१५२९।२ |१२।२०।२8।७ ।१९।२९।४ ३ |१८।२७।६ |१४।२३।२ ।११।१३।२६।७ |१६।२५।३ |१२ 
संक |१ ७६१३।२० २३।३ |१३।१६।३ |१२।३९ २ ।४१।२६.१ ६।४ ।२ |२७।१७।४ |५४.४०।५३।३४|५४.२७।१३।२४।३०।२१।४५६।३७।२४।१४|१ (२४।४१।३२।२४|९ |२ ८।४७६।३२८।१७।४४७।१ | ४।७ |२७।४४ २६ 

वि ९०२३. &८।३६।२६।१७।२८।२३।११ ९१८ २६६ र १२।१ ¢ ४२।१४|२९|४६।३६।४२२३३२।६२४द/२८] १४ १४।९ |३०।२७।१५।३ ३ ]& |३३।६ ,४३।८२।१ 1 


छक (ककु "(न १ क्के री. [णण 2 ए 1) यरं | पाक । थां ऋक (1 | प 





१७ 





अवध्य "न्ति = क १ ्‌ [0 श ह ` ` - 1 . <~----~ | ~= [ < 


॥ $ 
€८७ ४७।६७]६३ ६९।६ ६ ६७६७९६८६ €।७९८०१।७१ 
२ ।४७।८६।५३।२ ।२६ 





७४७ २।७२ ७३।७४ ७ (9 ७४।७४।७४।७९।७५।७६।७६।७९८।७६।७.८।७९ ७९८।७९।७५८।७९६।७५९६ ७९ ७७ ¦ ७०।७४७ 


२७।१३ 
€ १।८४।३३।४६।८२ ९८।२२।३६२ ३२८।४६।४४।९८४।८ |१६।१ |३०३६।२८४३।७ 11] ८७।८७।४ ।२१।४९ 


|4 २।२६।३३ | २ 
८३ ४३.४९ % &।१०।३९ "| ३९ २४।३य १५९ 















अ | अ ज | भ स | "ला | आ काय [| ० | ज व व | भा | [| ज | | म भ भ भि | नका 








| वन य) (य || [भ | का | | [तु | | न | कय 






















क | 
५ | | 11 1 1 
3| | | | ˆ | ~ हि - 


&।६९ |&।&8 ६ ।8 8 | ९।६ ।8।३।३ | ७ | ७ |> ।ट | ८ |8 |8 | १० | | 
१६१९।१२।९६ |६ (३ |३ |४ |६ |१०|१४।२०|२६ म ११।१६।२७।९ ।१३ २२/० |& |१७ 
॥ ९६ १०।४७।१०।३.६ 
६ ।४६।८ ११।० ।२९।३७ 





रा.०।१।१।१।१ ।२/२ ~ 2 |& 
रं |२२.१ ३ १८.२६४ |१३।१२।२९७ 8 |१८२६।२ ,३ |१६।२३।२६|७ |& |१२।१९ 
। ५६।९९।९६।९८३।४३।१४।३ |२७।३६।३४।६ ध २०।१८।४७ २३।२२।१७।३६।४.४।२३।४ ।१०।४३ 


३०७ ।३४|२ [२८४१८ | 
५ ८८।४.६।५.६।१.५।२७.८ (३ 89 


2३० | %& |३०।२४७२ |२०|३३ 
2 8।६ &।३८।६ ३।६७ ६९९७ &२।६१।४८।८४।४७।४३।३६।२५।२२।१९।१७।२४।२६।२०।२१।२१।२१ २६।२६ ३८।९० ८ ६।८६।६०।३४।६६।६७।६य | ७० | | ७२।७२ 
२४।१६।४०।४३।२ (४३८ |२३/८ |३६।२१।८०।२२।३०|८७।२१।१०/८ |७१।२ २३।२२।५२३।१ ६।४०।९३।१५.२२८।२७।२ १ २४।४३।८ ।8८।१ 


(१ की यो | अ | जा अः ¶ भः अ ॥ व ण (क @ १. (णर | ("| (ग ॑ ॥ + पूर] का | वि 3 म ¦ (य । , णो 




















ग | ७३ । | | ७.०० ७०।१६ & 
वि |२२१।२४।४७।३०।२२८|३६.३२।३२ १७ 


| | जा त | भे चक 


[मि री 1/1 1/1 





। ११।११।११।० ० |° १।१।१ २२/२२ ३ ३ ।३ ७ 8 | | |& ।& | |६ ६ |& |& ७ ७ ७ ८८८८३ |& |& 
< (ञं |२७|& |१४।२३|१ |१०,१८।२७|& |१४|।२२|१ |१०|१८२७।९ १४।२२।१ |१०।१८२७।६ (१४।२३।३ |१०।१९|२८७ |१९।२४।३ |११।२०।२६।७ |१६।२६।३ |१२|।२०।२८/७ |१५।२६/१ |७ |१६।२३|० |५ 
21 (३८६ |३७।८ २९|११।४४।१६।४६।१६।९४|२०|० ३ | २६।१५४।८०।२७।१८|४२।११।१ |४१।२१।४ |९&|२७|१०|७ [३७१९३ |४९|२७९ ७८।२५।१ ।५२।४ २७४८० |१२।११।८ ।३६।१६।४६।३३।८ 
९ १२१०।०२|३११६।०७।१३।२०४१* 8 ४ २ |२ |१७।२ |४०।२ |१७।२.५।२२।१०।४८|४१।१६।१३।५१|१ |३ |४ ५७ (\३।२ |५३।९ २० १६।५८७।१३।२८।१४।१ 8।२४।१८|४७८ 


७२।७२।७३।७२।७३ ७३।७३ ७३ ०३५३ 
३४७६९ |२ (४ ७९९ ४३ १६२ 




















७३।७३।७३ ७३।७३।७३ ७४।७३।७३।७३।७२ 


३०।४९५।३६।३२८ ४ [४ २।७.६।९ |५४।९६ 
1 
0. इ +. 


,०४।७४।७४।७४।७४।७४।७४।७४|७४।७४।७४।७४।७७।७४।७४।७४।७२।७४।७३।७१।७२।७१ 8६ 8|।६8।९८ ६७।६५।६३।६१।९२ ¦ 
१ |२३।३०।२८ |४२।१३।२४।८३।१२८।२१।२०/९ |४१।१४।१ ।३७ 


६ |१३।२२।२८।२३३।३९।४१।९४|५१।४ ३ ६।३९५।२३।१४।१० 




























म -् 











¦ „ - 1 . 
१ ९  1* |& | ८ | १० ( ॥ | २२ ८ ३१०६३१२५ ३६७०४ € 
५ 9 | ( २ 
£| । ४ | > 























१।१।२।२।२।२/२।३ ३२३४ ४/४ /४ ६६ |€ £ ६ 8 |६ [७ ७ ७ (७ |८ ८ [८ |३ | |३ १० 
| १६।१४|१३।१४।१७|२१|२६/२ ८ |१९।२२।२९।७ |५४।२२|० |८ |१६।२९|२ |११।२०।२५८७ ११।२४।३ ।१२।२१।२६।८ ।१७।२६।४ ।१३।२२।१ |१० १५६।२४ 
२३।४०|९ ९९।.८४०।४६ नी १४।३३।७ |४८।४०।४०|४६।४८।१८|२९|८६।२८,८३।३५,- |५१।२२ १६।१३।४९।३७।२.५।१४।३ |५२।४४।२६।१७।४ |८०।३५।१६।८ 
† २४।३.३।५३।५८/ ° १/१ १७।४२।८०|।५४।० ।१७।३१।१२।३३।१६।४३।२३७।२४|२ ९५।२०।३४२४९५२१९५|२५ १०।२९।४२।८०।५२८।२३.५।४५।९८।६ १९।९८।६८।८४। 


- स 
"णीकी एण य) [| च, [| भ | भ | म मे इ] [1 भा) || ता | नय । क) 











| १७।१३।२४।२७ 
२१।७४।११।२८ 
{वि।३२।४७।३६।० 











-. [ग @ १ ५१३ १८.२६|७१ ३४।२१।३ ई २५ ३७।०९१ ५८८।९।६१।९३।६५।६६।६८।६३।७०।७१।७१,७२।७२|७२।७३।०३।५७०।७४|७० ७८।७९।७९।७९।७९।७९।७९।७९।७९।७५।७.९।७९।७४।७७।७४|७४ 
: ७ ५२२१४०६४ ६८३९१२९६ ११ 9५१ रि १७।६. ८४११० २०।३.५।१.६।२६।२३।२२।२४,० # |११|४१|७ 


~ 


। [का 9 11 णौ १ णी यि (यि (ऋषि (अ व्रा 9 (यकं) | | य ज (य | ऋ य १ भो | आ, वि य | पे | ऋका ज ककण 


[|०|०|० |१ |१ (१ । २/२ | ३ ३३३४ ४ 8 | | (& ४ |६ |६ | |६ |७ ७ ७ ७ [८ [८ |5 > |= & |& |& |८ ८ 
१९ २१।२९।२९।३ २ |१ |२९ २३ 


| | १२२१० (८ १७।२७ १३।२१|० |= |१६।२५।३ |१२।२५।२८७ |१९।२३।१ |& |१७२९|३ |११|१८|२६३ < । 
४ २७।३३।३६।६ [३७२ १९।४६।२ |२१।१३।४४।१४।२३।४३।५०|९७।९ ४४।१९।९११ [००.०९।५,२६६०२१ & |२६|४ - 
१८।२.८।२९।४ ९२।९०/९ २७।२३।४३।१३।२६।२०|५७।४६|४४|५८२।३४|७१|९८|€ |> १६।२४ १९।०६१९७ 9 ५४५ ७३९८६।१६।२२।२२ ९ (५९५८५ 




















११।२०.३२।१३।३२।२४।४ २५८२४ 











[3 ए ~ जो || छाय ¶ चने (| 7 भीमे 


७४।७४ ध ७४७४।७४।७३ |७४।७३।७२|७१ | ७२।७१ - 8 8।६७।३८| ६ ७,६8६.६8 ५1 २६।१४।६ |२१ १७१९ १६।३४।२४।८ ९०० ४७९२।९३।९१ | ६३७ 
२ ।२३६।२.५८।५ ।२३।५२।० / २६।१७।२२८ २ ॥ २३।३ ४ |° २६।३१ 0) (- ॥ 1/१ १३।१८|२३ | ० 


१. | 


1: ११ ह © |© 9 


| (न | म {म [कन्‌ कौ (र र ष्ण । ¦ ) (ष्णां  । (रें 

















[गीं 


१ | १।२।२।२/२ ३३३9 | (४ ड 
१२।२१।० (७ १७।२६ 
५ ६।१५.१३।६७।२७।४ 
११) ०.।३० 


[ष्मक { । "क 1 परी 1 1 ऋं 


| % ्‌ । ६ ६ ३ ७ ७७ [८ ` ८ । & |< | | 


छ |१३।२२।० |& |१८२७|६ ।१४।२३।२ ११२०२८७ १६।२९।३ |१२।२१।० (८ |११।२९ ६६|९२।२१|।२३ 


म ९७।२०।८१।२६।४५।७ २३ 
२८।४७।२७।४७।८ |१ [५२।२७।४८।२७० |६ |& |“ |° ४७।४६।२8।२७।३४।२६।४०।१ |७२।४ ६।४४।२३।७४ 


दन्य व | च क 








9 । १७ & | |१६।३८।४२।८६।१६।१३ ५ ७४।१० ३९|४ [३० 
९६१ २२।२ ०९३ ९४८ |२७।२५।४१ 














कि | कक यि | चा [ककय 





७.८।७४८।७६।७६।७९।७४।७४।७६८।७४ ७०७३ ७२।७२।७२।७१ 


७४ ०९९ ७९ {८०६ ०६०९ ७. ७९ | 
४२।३३।१३।१३।७ ।४६।१३।२ ।०४।११,१ ।६ 1७ & ।११. 


४४८१ १ ।७ ।१ ४। १८।२६ २२।३७।४० 







ह ७३ ०३५७२ ७२।७४ ७४७० ७४।७द 
।१९।२४।१४६।५७।३४।१० २८ २४।३६ 





७१।७१।७१।७१ (६ १।७१।७२।७ ९|७ र्‌ 


| ग |६९।६६।६६।६६।६८|६६।७०|७० 
१।१५।३७।३७.४३।३४।३७।२८ ४६ 


[ति ।१६।३८।१ १।९३।४८।३८।१ | ४० 


नक = नि 
















































र । |४ ्‌ . १११११ ¦ ६ । ८ | ०७८ म | | १०।३०|१० १० । 
॥.॥/- |३ |१९।२१ ्‌ २ |४ | २ (6 ॥ | | | १९।२३ 9 |& |१७|२९ 9 |१२|९१|२६ ८ १७।२१|४ |३३।२३|० |३ |१३ २६९ 
#| ° त < | |४०।१३.१२३।३३.२०|५८६।८६।३६।११।८६।२६।९ |१२।१३।२७|४१।४३।३३ ४१।४४|० |७ |€६|१३ ६ (८०५१३११ ९८.२२|२९|४३|८४।२०९| २५९८ ४०,१८|५७३७/१३ १ ।४२,२०| ६०।२७ 
२२०४१ ३६८ | |८६।५ |४०|९४ १ १०|९०|१२ ८ |४ [९३ | ११७६४६३ |२४।३२।३४७.४१|४० ॥ ^ |२६२ |३७|४०|४३१८|४४ 1 ३७ 















ज क || जि चाम । कि | क ( मि आ 


। ~ ॑ 
४१ ४६।४८ † ६२।६४।१ ९।द६ ६३|७०|७१।७१,७ २७३७३ ०३.७३।७३ ७४।७४।७४ | ७४,७०।७६।७३|७४ 
४२४७७. [२४२१०९७४ २४४. |॥ |२०|०६,१३|१ [२० २८.९७४ 8 








€ ।८ £ ९ /६|६|६।७ | ८ ८ |= = | ई | ११।११ ११ 

२० २८|० |५६२४३ ।३१ | १९।२४|२ (१०|१९.२७|९ |१३।२१|२य८|६ |१४।२०|२७द ८ (१२१९१७१७ 
् १२२ (२१३ |४४।१४ 9. ३८/११ ४४१०५३२य(९३ ३२६ [३म|११४३।१४०९४४|२७ ॥ २७।३४|४०२२|२८४८.१ ६९।१४८ ` २०३६।९१।१३।९ १८८ |२२।१३ 
२०,१६|७ (ॐ (४९४३ १३ ्‌ ४२६ |१४ ध ४ १।६७।६ ॥ ७१।९४।७०|।१६।५०|२६।२४।८८ ७२।३७|४४|४१।८२ |° | ५९,३८६|४०|३ 

५ ॥ 01/11 111111१ | | । 0 1 | 1 

७३७ ७३।७३ ७३,७६.७३।७२।७२ ७२।७२।७२।७ २।७२।७२।७२।७२।७२।७२ ७०।६8।६६।३३।६५।६३।६० । |२९।१८ । 

~ ९८|४६।५१.४८।०९|४१|२३।२४|१६|१०७९३१६.२४|२०|९९|०११२|२. ३९१२१२७ ७६३१।४०।१७. [२३४३।१७।५४ 




















११।११।११ ११ 
१९८।१२।८ € 








टा ११ 1 ० = © (॥ १।१ २/२ /२ | ३ ३ ३ ॐ ४ /४ 8 
अ |१६।२४|२ ।१२२०|२१ ६ 1१६२७ ३ ।१२।२०|२३।७ ।१६ २६. ।११ 
।७८|२९| ३१ 
1 
















































। | । ७७ | ७३।७४ ७३।७३।५३ ७३।७३ ७२७२ 
वि|३१।२४।१९|८ |१ [९१२८ ४३।३४।२६।२६।२४।२३ २९ 








२४३२।२०|१७|१०|४ 













नाछा (  )४ रिं 1 1 | । मणे 









१ | १ | २२२ ।२/३ /३।२।३ ४ ४ छ ‰& | | ।३ ६ ।६ ।& ७ |७ ७ [८ [८८/८8 |&8 |& | १०।१०।१०।१०।११।११।११।० 











श्म |२ |४ ¦ & |१३।१६|२४।१ (७ [१९।२२।० ७ १८२३ १ ।& |१७।२५।४ ।१३।२१।२४।८ |१९।२६३ १३।२१|० [८ |१७|२६ & |१३।२०|।१ |१०।१३|२७।६ १२।२७।२ ११।२०।२६।८ १६।२९/४ १२ 
= क |२०|४६९१|१३।१६|२८|४९.१ |६८।१९।०२| १६।५६ ४७।४१ ३१।०३|५६|४४।३८.२६।१४|२६।१०।३०।२ |‰०|१ [८ |° ६४१६३. ।१३।४१।४६।२१|१३/४ |७६।४६।३८।२६.१० ५४६।२३।४१|२४|४७|६ २७।९ 











वि|०|५२।३४।४०|३१० |४६।५३।५९।४६।३४,२७ २४।४०|७ (२५|8 |*६ १६४०९५३१ ३०।२४ 


बि यम्य || (य (| जा ध ण (ॐ 1 ( कन क य | क ॥ क ऋ षाक विम [िमणाम्् णिनि हव णण हि अ गि 7 17 रीरि = "1 


| ग |१२।१७।१.५।२३।२ ६।४६ ८४५८८४७८ ६२ & ६ ६६।६९७ ९०।६९ ७०।७०।७१।७१.७१।७४।७२।५२ 


। ७१।७९७९|७४|७४ 8 
वि।३८|।११।१७।३९ | १९।४०.३३|९०|२४|॥ २।४७|४८ २०।४९ १७६ |३८|३ |२४।८६।५४२८।४६।६ १२।२२।३७।४३।५१।९३।९३।१३।१६|४ १८।२३।२८४२।४. |३६।०६|२९.२२.१५७।११|४ |९७।११।६०३६।३९| : : 


2 ५. | ५ 


९९।४४.९०|२७३८।२६।२१।३१।२१ पि १०२५३१७ |° [३।६३|१०|९९६६६०|९्‌|१०|२७|१२ ९१/२२,१. 





[षी सष (यी | कि 10 = |[ 18 | | शक हि) | | 0" 1 णक | || 991 १1 । | 2 


७७।७४।७१ ५९।७२ ६ ६।७८।७९ 


















४ ॥ 


| ६५ २ | |४ | 8 [७ ।८ ३ |१०|११।१२।१३।१४।१६।१६ १०७।१८।३३ 11/५1 २२.२३।२४।२९।२६।२५७|२२८।२९।३०।२३१ ~ 


य | कि (नये || = | शानः ककि षी 0 यी क ॥ > गारी ||... ~~ ~~~ | => { ~~~ = | = || क | त मा | =-= | न | य ड) | = | ना | म) | कि) । का कह 4 का [ } 0 2 क 































भ || ज || म पा [| उ) ( अण जक 





1-1/3: 


| 2४ ^£ 
[82 "1 








रा |० १।१।१/२।२।२३ ३/३ ३ 9 
६।अ २३।१ ।१०।१८।२७।९ य ८ ।१६९२४।२,१०।१५८।२६ २ € ।१६।२३।२६।४ ८ 
॥9,|क (८ |७३।१०३८|३ |१८४३।१६।३३।३२।२४,२४|१६९|७ |३४|२०।४१४८।३६|० |३६|८ [३४ 
वि |२०।२०|४३।९ |८८।३८।२२।११।७ २९८५।०६।१९ ४९१९ 


७ | 18 ९ € ८ [९ [८ |& ६ |६ |& |8 |६ ६६ /४|६ ६/१ १३/३३ |३ [७ ७ (७ [७ |स |८ [८ [2 [३ |३ |३ |१०।१०।१० 
११।१३।१६।१२|= |£ २ | |° |" |४ (= |१४।१९|२६।२ |१०।१७|२९|२ |११।२०,२८|६ |१४|२२|१ |& (१८ 
३६।४४।२२८ 8 ।२७।३१।३०।२४।३१।८१४।८९।४६।२ |८.८।१२८११।२६।५३।२8।२१ २०|१४.११।२८।२८/४० १५६।४३।१ ० 
& [११।१९० |२७।२८|४१।११।२५८।४०|६३ १३।२३७।१६।२२।४९|२०|१९।२०।४१।४ ।२७।८६।६ ४ २४।१०|७ 


| य (क १ | 1 [0 ) (मिं षो / = | ए | [ह [1 आ | ज कनो | कक 


1 
१०,१७ २०।२४।२ १।४०।३३।४२।५७। ९०६२।६५।६१ ६।६८|8& ६8 ९ ०।७१,७१।७१।७२।७३।७२। 


२०।२५२७।२२|१५ 
२।२६ | ७ |४३।९७|६ २२२ ।२५।६३।४२।१६।० [७ |४८।२ |२६ २०.४४।२३।३६|८२,१८।२ |२३। 


अ | अको 

















६९।8& द & १।६ ०।४७।९३ ५ १।३३।२१ 


३०,३०७।८३।२४।२८।६ ८ ११ | 





९८६ ६।६९ 
२३०।३१।३० 


1 |७३।,७३।७२।७१।७०।७०।७०।७०।६8|६६।६§ 
वि ।३९.२६।४१,२४।२ ४२।३७।३८।८१।३४।१३ 































































७ [८ ८८ ८ (8 8 ९ १० 
१६।२४।२ ।१२।२१,२९ ८ १७.२.६४ 
३ ।४२.२३।० |३ ह| 


क 
क =-= 


। © १ १ 
१२।२०।२8|।७ ।१.६।२३।१ (८ ४ 
३६।.८७।१६।२२८।३९।३२।३३।९ ।२६।५०।३०।९९ 
८ ।१ |३०।०.।३१।० ।२३।४४।३१।२.६।३०।४ 


च ७४ ्‌ ५ ७१।६8।९८।३५।६ ६।६४।९६ ३।६०।८५७।५३। 
ड (२०२१८९६९ ८ |४२।९६।९७९२(३४।७ |२२।६ |३० 


[क [वणय ( णं हि 1 [म प (९ [ [य | 


रा ॑ ११।११ ०/० |० १ ।१ १ । २ |२ |९ ३/३ | | | ,९ | ६ |६ 8 ७ 
~ श्रं |२८|६ |१९।२३।२ |१०१६.२७६ |१४२३।२३।१०|३६.२०|९ |१४।२०३।२ |१११६|२८ ६ |१५|२४|२ ११२०२८७ 
9,/क |१३।४२।१३।४५।१०।०६.२२।४४।२८।५६।२३।६ २३।११। १६।९३।२६।६ |२ |१ १ [४०,२० 

वि |३ [३ |३४।२ |३ |२ | |३४|२ | |३३।२३।३३।२४।२५|८ २५।३६।२९ -३/?९* ३६२४४४३३ |३३।२ 


। --1--[{--- म ------ 

















४ 

















७४,७५।७४:७४ २०.२४ 
४२.८१.७६ ४४।३६।२६ $ ९/ ०।१९ 


® २।७२।७२।७३।७३ ७४।,७३।७५ ७३।,७३ ७३ ७३ ७३ ७३।७३ ७३ ७३।७४।७३२।७४ ७४।५४ ७्।७% ७४ ७ ।७५ 


| 
वि [३७४१।६३।४६ ४ |१४|& १७।२४|३०।४९|३८।३८ ४०४० 1 ८२।५६।६ (१६२२ २७।३१।३२ | 





| 


4 “ 2/3 
८ | ~5 
|| य ५ |. 





(यिः (दि [ 1 भौ + गरी 
न्स "थो 8 7 १ (रीण कन्य = । [य 1 (गं # नि (यक) शो | 


शा/१।१ १/१ ।१ | 8 १।१।१ १/५ १/१ ।१।१ ।२ २ |२ ।२ । ३।२ | ।४ |७ |४ |& ॥ |. ‰ ।६ ।६ & ७ ७ |८ [ठ 9 ९ ३. |8 ।१०।१०।१०।१०।११।११।११ 
|१३।१८२२।२९।२६।२६ २४।२१।१७१३।१२।११|१३।१६९।५१।२६|२ [= |१६।२२|२१।७ १९.२३|१ ३ |१७|२६|४ |१२.२१|२३।८ *१७।२९|४ |१२.२१।० |& |१९८|२६,९ |१४२२।२.|१०।१९|२८/ १९/२४ 
+: (४७।४६।४४।२४।४६।२१ २८३ ।२२.४६।१ ५१।४३।९०७ १४८८।१२।६३ २।२१ 5/1 ८ |१६।१९।६०।० ३४३ न ०/५ & 9 ७२।२२।२४७।३ |९८७।४४।३० 1 
(वि १३०६३८९ (०३४४४ | |६ || (२ |२ (९८१३ २९३००२।००३५।००२१/११° (११५२०६० (०६०६० (१३०९०९९९ 

| 








२६।२१|२१२५|८ (००६१ ११।३४।१४।४३|३० १६० ष ०।४७ 


(18! "णं द | [त (शं ययी हि तु ह 


६२।६४।६५ 
१ .।२१।३६ 











७३ ।४ ००।०६।७ ७४ ७९।०९ ७९६।७५ ७४८।७९।७.६।७.८।७९८।७४।७७।७४।७७. 
३३ ३४३५ ३.६ ३७३८ ४ ।१४ ४१ ११.२९३ ०।३०।१७.१०।४ ।६६।४७।३६।३१ 





६७।६८।६ &।७०।५२ ० = ९९ 
० १६.१२।१६।४१.४६।१.५ २८४४।२० 





१३.२४ २२।४५७।८२।८६।१० 


५  |ग ३६।३८।२८।२४।१४।६ |२१ २ २१।8 | ( 
२५४३ २९।९२।३६।३ ।७ 


19 १।७ ।‰ ।३२।१७।१७ 9 २.६८२।९७.८४०।४६।४३ 











९१९२३ 


ण शण 
१ 
री | मि तु क्व (( | ्‌ काः | भ | भम व आम च प | ० ई 
न 1 [सी 


द 
1819 8 


पता || नि | जाया | द प | पररः "ष्ये | णि ्‌ पः म भक न ध (कय (या 





















































८ ॥ ध ३१।८९।१५७|७१।२ |१८|।२१।९१।२ |११।१६३।१९।७ |4३।२०|१ | £ 
चि ९५|९५|०९।०७|४१।७१३५|२३२९|२५|8 ६।६४।४१।३५।१३|१ |४२।१६।० |३८८ २१।३५।३८।३०।१७।१ |८२।५४।८७।५८०।१ |३ |१३।३२।३५ 






















ज (ऋ | | 
(आया दि || आक (| 0 | न अ । अयाय | को) | आ | 


ग ७ ०।७ ०६ ३।३ ६।६8।६७।६७।६६।६४।७१ ६०|१७५८४।४७०।४२|६३।२६ १२।७ ॥ १९ ~ 
वि ९८।२३।३२।८६।१०।९६।९३।५४६।८३।४०।३३।३४।१४।१०।२७।६ € २।२८।४७।४६।४८।२०।१९।९६।२२।१४ ३७।४५।९ ८ १।४७।६६।८०।९९। १७६ ‰८-।३ 3 ०।९८१ १७।३ १ २६।१४।२७।३४। ६ 


~ 


| ऋं [1 (कि 


















१०१०११११ ११३१ ०००१ |१।१|२ ६ | २३/३३ ४ 9 

श्म |१४।२२]० |८ |१६।२७।३ ,११।१६ २७।४ |१४।२२।१ ।३ |१८।२६.६ |१३।२२ ० |८ ५९ १७२२१ 
| 1 | 
८ |३३।४६।२४।२६।२६।१५।८ |१६।२८।२ |१८।१.६।२८।२८।३०।५१.२८।४२|८३।१ |२६ 


७२.६२८ ६ ६।६& 
वि ४९ & |२६।९६ 











क्त 
९ ©. 4 
^< 
त 
द 
८ 
^< 
न) 
८५ 
५९४ 
+ 
०६ 
ट 
4 
^ 
1 






कि ज ज | आ को ्‌ [ ्‌ == 
















६८।६€।७०।७१।७१५।७१।७१।७१।७२।७१।७२।७२।५२।७३।७३।७३।७२।७२।७४।७४ 
६।४९।२८।६ |२१।२६।४३।४.५।१ ४९।४६।३२।४६।१६।२३।२५।७ ६५४७।२४।१० 


प ( (त्‌ ( 1 "| । (यं ( वं ( ज 









७४।७४।७४।७४।७४।७४।७२।७९ ७९६।७५।७९।७९ । ७९ ७&।७९ | ७७७४ | ७० ०२।१२ ७१ | ७० 
७ |१४।१८|।२९।३२।२०।४०।७२|३२।& |& |२ ४६८ ९७८४१ | ९३।५६।१ 








। ०2।.8 
41. 
| 82 1४ 


"न क 








 |३ १७।२.८।३ ।१ ०|१८ २<९।२. 8 9 २ |१ |२८।२.८।२१।१३।१७।१८।२०।२७।२८।३ ।& ।१६।२३।० |= |१६।२४। 
क |२७।२६।२६।१६।४८।२७ २७।३७२४|१०|२६३.८४।३ |१५|१३।११।४१।२३/४०।२२|४ |३३।२०|८१।२१४०|४७|११।१३.८ |& |५८०|२०।०७|६६|२१|२४|८ |३०|१ |२१ स 
वि |७९।३ |४१।२३।७७।९० ६२।३१।४५।३२८।३२।० |३७।२४।३४।१०|४४।१०।२६।२ |२२।२३।४१।३६।५५।१२।२९।२४।३०।५६।३८।१६।३०।२३।२८|।४८।२२८।३४।२५।२०।४३।४ |१३।३२।२०|८ |२६|० (८०१३।४१।३६ 








«८८।६४।६२।६५९ ्‌ ६६।६8।७०।७१।७१।७२।७३।७२।७३.७३।७३ 8 ७४।७४|७४.७४ ७९ 
चि ।१०।४६।३६३।२९।८ १४९७।३७।१२ ६।३६।२२।१६।३६।१६।४ |३३।३०।१८।३१।२३।६ |२ ४८ ।४३।३७।३२।११।४८।२०|८ १ 


+ ५, 
< ४ + 





छ २१ २४ || ~ 















। 
(या | पन १ 
जो | यद | क [| भ | | ना | क आ | जि | [|= | क| ण (88 | अका (कक ( || | 















१८।१ &।१७ १६।२०.२१ २२२३ | 
| | | ॥ |> 
9) । = 
0 












| & ( ॥ ॑ १६।२७|३ |१२।२१।२३।८ |१६।२५|३ |१२।२० २६.०७ |१६।२४।२ : १३।२१।२८।६ |१२।२०।२६।२ ७ |११ ५ ४ |२ 
9, क |२ १.४७ |९३।४२।१ ४६|२४।९३।२७.९४।७८|११।७३/१७|६०|२२।८०।३१।७ |२६|९ |४३।१४।०६|१७।१६ १८।४७|५ ४६२ 1 क 
| 


॥ि [यी  |[ = | 0 | [यी ॥ ,  } (णां | अका [ 1 6" व त "(रे 


७३।७२।७३।७३।७२।७३।७३।७३।७३।७३।७२।७२।७२।७२।७२ 


[1 
| -----~ जयि || भिदि | कजा 1 = णी 








द [| वाय | व || छा [| छो 


© 

© 

5 

५ 

= 

र । 

= 

९ 

र [ 
< | 
व | 
५५५ | 
८4 

न 

=| ज 
€ | 

€ | 

न -- 
= 1 
& 

८) 

9) 










(शाकाय अन्य "पर्थ ( 1 (यणी को व | वयि [| 0 | चद [| भन 


---।- “| | क । (न 1 (0 2 1 7 अ 
ध. ११ ११.११।११/० |° ००१ १ |१ | २/२ २।२३/२३।३ ४ |४ ४ | & 1 & |8 |६ | ७ ७ |= ८ ८/८ 8 |8 |8 १०|१०|१०| १।११।११।११|।० |° 
~ श्ं/2 ।१ २३ ७ १२।१८।२४।१ |८ १६।२३।० ८ |१६।२४।२ |१०।१८।२७(* ।१३।२१|० ८ |१७।२५।४ | ० |३ |१७।२६।९ |१४।२३।२ १ ०।१६।२२८।७ |१६।२९।२ ।१२।२१|० १७।२६।९ १३ 



























9 | क [१ ८|१०।९२।९८१।७६।१६।२३।१८१७३२|१ |२७२१।१४|७ ।१२|१६|२६|१०[१४|२२।६१|१५।४३।१८|८२।२८|० |४७२८|१६।९८।३८३२|२०।१०|२ |४२।४४।३७|३३/८ |८ ७।४९।२३२।१७।१ |७१।२२३ २ | ३३ 
८१.८५।२३।२६।३१।२१।९ ४ ४१२ |४०।१८।४४|१ |३६।० |१२।२६|७१।४ |११।२३।२३।२५।४१|५२।८८९८८।४ | |१ ०|९८।३०।८०|९२|।४६।२५|९२।१७|११।९८|३९|१८|९४ 





























७२।७२।७२।७२।७९|७४।५४,७४।७९।७९।७९।७९।७९।७६।७६।७५।७९।७९।७६.७९।७९।७९|१९ ७९।७६।७४७ ्‌ ७४।७७।७३ 


ग |४ | ६ १. 1 | ६२।६।६१[६७।१७६८|६६।७१।७०|२१।७१।७२।७१ 
३२।४१|९१|४ | [२३।४४। 


११।२६।४३।४२|० (४४६ |& |१३।८२|८९।३७।२०|९७|‰२।७१।१ |४३ 


विं ।४१।६६।२६।8 





क ॥ कक । काः कण| या 
[1 (णं ----) | नो [जे ॥ | जा क अ 








० ।१ | ॑ १।२/२।/२।३।३।/२३/३ ४ १ | | । |£ ६ |६ । & 
४,  14|च|२३।२ भः १४।२२।१ |8 |१६।२४।२ |१०|१८।२६।२ |& ३१६ ७ |१०।१२ 
। 19 क|०६९।१३।४७|१४।३६|९१।१८|८७ |४ (१५५८ = म १ 

जवि ५ २६९९।०२।२ ३.५।५२।९ |२४।१५।४९।२९।२७।२२।२७|९ |१८।१५ १४९ ८ ५/९ 


+ | काति || सकने क | अ | अको नि ----- | [कि जरि पे 1 को कि [| भक चि) तनः | भ ( = शि 0" 1 1. 1 मे| 10 1 








१।१७।१६।१६।२३।३३।२९।२०।१०।२०।२६।३६।४३।४०।५४।४६।६१।६४।६५।६७।९५|६३|६३।७१।७१।७१।७२।७२।२३।७३ 
३४।१३।२ ।२३।१।४०।२६।१६।१ ‰८४।४ |१ १ ६५।२८।१७।२०।११।९८७।२४।२६।९८२।३३।२ ।२७।७६।१ 1 





२७।१६।५४८।११।० ।१३।४०।१६ ३७।२६।० 





वि |३.८।३८ २.५।३८।२२।४५।४२।४४,६८।३४।१० 








श॒. ३ 18 1९ ७ ।८ 1 २०।२१ | (८ 1 








भाः | किक 


१०।११।११।११/० |० ० [० | $ |१ २ ।२ २।२ ३ ३ |२ |8 |४ | | |€ | ९ | ६३ ।६ ७ ७ ७ २८ [न ८ इ & |३ | ( | ० 
२८|७ |१९|२४|२ |१ ११९२८ ७ |१२५।२ |११।१३ २८१ |१६।२४।२ [११२०२८७ १२।२०|।२६ ८ |१६।२९।४ |१२२१|० |= |१७|२६।४ | | ८ ॥ ६ 


॥ ४६।२६।५३।२२ ६ ३५ १२।४४ १८|८०।२३।९य२३३ ४६।४६।१ |४०।२०।४६।४० २३।१२।४६।२७।२०।५२।३१।१७९७.३ ३१८९७२४ १०५७७ (२६४४५९० |६४|८४।३७।३६।६६।२७।१ 
वि|७४।३६।२६।३३।९५ २०१६३०२९ 10101119; ३०८ |= [८ |४६।८ |३०|८ [५१९३।२४।८९ १८।२३।९०।९२।१९|७ |९९/७ |€ ८७११३ [६ |५ |०२|७४|२ ४३३२४७४ (१ 
+ १, क | 1 | 0 | [| 1 | 






































६ 


ज च च (भे चय | यः आ भ | च भ {अदो अक 


ग |७२।७२।७२।७३।७३।७४,७द ७४।७द ७३.७३।७३ ७३/७३. ७३।७२।७४।७६७२।७४|७३७४|७४।७४|७०४|०४|७४|७४|७४|७४ 
वि |४०।४७९०|& [८ |२४।१६ २६१६।२५ २.०।४५८।३७ 1 ४०।४२।७४|९ |८३।८९।१ |१३ 













७७,७४।७४।७४।७४|७४|७४।७३०४|७२।०१|७१।७०|९३|३८|६७] ६३१९।६३।३२ . 


| | २ 
२२।२७।२३।२६।४ ४८।४१(४१ ३३।२७।१६।६३ |१०।१ |११।१२।४२|२७|५६|८२।२४|७०।३३।२४९८६।२३।३०।२ 


२१ 


क्य । भामो भ (अ) 








= भि | कायि [| क, व कि (| जा) कनन य 0 1 काय || कयि |= छ आ च च ` [| च ¢ अभय ॥ कि 1 विये 





रा|१ ।१ |१ १।१ ।१ १ 1१ |¶ (१ ११1 (१ | २।२/२।२/३/३।३।३।४ ४४ ४ |€ |€ ¦ ब & |& ७ ७ ७ [८ [२८ |८ |= |& ॥ ६ ।१०।१० ११ 
अ |१३।१७२१|२३।२४।२३।२०।१७ ५४११.९. |१०।१२|१६२०.२३।२ |८ (१९२२० ७ १९।२३।१ |€ |१७|२६/४ |१३।२१|० |= |१२।२६७.|१३।२२।१ |१०|१८|२७]६ १९२४२ |११२०|२९|७ |१६|२९ 

क| [३६१८।२९।१३ |०५|= 8२ |० ७७।२१।२४।५। ४०७ (८ ३८।२१।४४।६ | ३७।३३।३६।४९|९१ २२२४६ ३८।११।४७।२२।६ |७८।३२।३१।२ | ४४२२|२३।१२/३ 9 ६,३७।२०।१०।९५।३ ६।२६ 
चि|२४।२।५८३ १६।३४।१ |८३।२ ४६२३ ९७।४२|४ ७२१२ १०२९५ 1 ८ ६।५९।७ |१७।४६ 2३७।८६ १२।२५।४६।१३.३४।२९।३४।३४।० २३।३४।३४।२४ 


॥। [2 न~ 
यि = आ क | चया | कम 
८ ~> | चो पकक क | भ 1 ग { रीष ऋष्य ज 


















| 1111010 











क । र 
य ‹४४।३४५२३।२२।१६।११-३१८।३३ ३२/२९ (1 १३।२७ ३५ ४८.५८३।४६ 


६ ०।६२ ६४.६१६ ६७६८ ७०।७१।७२।७१।७१ (७२।७२ ७३।७३.७४।७१४ ७४।७९।७९.७४।७९।७६।७९।७९ ्‌ ७८।७९।७९।७९।७४।४७।७४ 
च १.९८।२३२।४३ ६ १.) २ व ९२४५ ८१ ।१ 8 ४.९८ ७.९२ | 


।९२।४७१।४०|० `२४ २६।४७,६ | ६ ध ० |२७.४ ८ &।११ ८ ५७।१०।७ ५६४७।४०।३१ 
_ = 11 1. | | 




















- , ५ [1 
र „५ | 2 
+ त | | > द 2 (4 | 
१1११9111: स -~-111~ 5 
आरा |° | |१|३१ | |१|२|२/२ ३३/२३/३२३४ ४४७ |£ |£ |£ |६।६ ६, ७७७७८८८८ लल [८८ |> [८ |= ८८८8 |३ |& | |< |: 
~ | अ |£ |२४।२२।५ |१०।१८|२७८ ।१४।२२१ | |१८।२६|४ १३.२१।२९|७ |१६।२४।२ १०१८२६४ |११।१७।२४|२ |= १४७।१३।२३।२६।२७।२५।२३ २०।१६।१४।१२।१२।१६।२०।२८।० ७ < 


| < फ ३&।२२.८६।३२।६ ।४१।२३।८१।२१9 ६०,१७ ७।७ [३ ०।९१ १ ०३३ €०|९८।१६।२६।३५३७।४१ २२३. (२३६.५७.९७|३४ ४६.२१।१३ २८ ३२।२०।५२ ४५।१६।३५।७ 
वि।२०।३०|८०|४० - १०|७१|११।४३|२०,२३२४०।१३।१४|७४ २५.९६८ |२२|११।२ [३४३२८६२ ९ |२६ २७।४१।२४।३६।१ ।२३२ क १९२५१५२५ २९।३६।७६ 


निषि वषित नलति तक्ता नन्र त 
ग |७७।७४।७४।७३।७३।७३.७३।७३।७३।७३।७३।७३ ७६३।७२।७२.७१।७१।७१।७०।७०।६६|६६ ६८६७ ६६३९ (+ ९८।९८५।५२।३७ ३८३० २९६।६ ।१० ह २२।२५।९ क १८|२८|४०|४६ ४२|६९|९८८ ६२।६३।६९| 
4, ।वि.० [३०।२८।५८।९ ।६२ ५६।४८।८१|२१।२४.२९ १ ।९५।२९ ९४।०२|१३।२०।२२।२६।४ [२८४९४ ४६।४६ २३४३ ।८२।१९।१२.३९।१४।३१।३२ ९७।९ ७ ।१२।०४,४२।१६।१८।४९।२३.१३।२३।५६।२०।५०।२३ 
, * ^ 1 - य. - अश: ~>: ष 


7 च्छ -{ 
4 2) च 


३ |९६।१ |१०।११।८६।१६।४६।२ ।२५७।९९ 








त | न || या पय । नाय | अकर जै (1; 1 री षके (कीर 














पि ~ न क १ त नक ्वि्णकृु ऋषि ` ऋ `. 
( ~^ क 
= 
४ 


५ । | ३८३२।१८।३८ ६७।१०।४६ , ४१।१३।४९ । 8२० ९०] 









| भा श ५ 
012 | १६।१४|१२ १६१७ | २१ 4 य = 


~----- | ~~~ | ~ | = | 5 | = कायु कानि | भनक | मि ज | = | --> | | क | ऋ | ज शया) | त = ॥१ कय | = --- = | --------~ | ~~~ ` ग | वकाय | -- =-= [ गः त 1 चा || दिपो || पाज || क्‌ | सा ~ || पि | रि = ~ [| जु | म 
















॑ . । |३ |४ |< 






1, "द णो ऋणी रमी (मणी रि 


भयो | ना | = कम ॥ आ आय [| भय | आ व| आ | छोय (| ~ आद का, | = मो । शा | कयि ( नन | आ ्‌ य (रें ज [ओ | अ क ॥ का 













































| © © \, 
[= ।१६।२६।३ |११।२०।२८।६ |१९।२३।१ |१०।१८|।२७|८ |३४|२२|१ |= |१८|।२७|३ |१४।२३।२ |१०|१६।२८|७ |१९।२४|१ |९१२।२१|० 
८४७।९८.८।१४।३२७।४३।२३ ।२२।२७।७ |३१।५६।२२।४8।१8.८०।१२।८६।३०।१५।४९।२३।१६।०४८।२१ † 4 ६।८ |€ ०|।२७।३४।२३&।१५ 


६ |१७।२६।९ |५४।२२।१ ।१०।१८।२७ 
३ ।२.०।३६।११।४ ।४५।२२।९ ।२३१।१ 



















 |१६।२२।० 
क | |<८२।९२ 





। ११. (य शिण आ [| अः य + =, [| भः (| आ [| भ | आ क ॥ चा, करवा [य 


== = | नथ ~ -= | ० ॥ १९. यै | ऋ व च ण 0 (व 


& ६ | ७ | [त | - ३ |३ |३.।१०।१०।१०।१०।११ 
१८।२६।& १४।२२।१ |६ |१८।२७।९ | १ ३ २०।२८।६ 
<४।३३।२ |२४|४ ०२६९ | ३७।१७।८७।१९।३२८|८ (४२ 
१७।३४।४४।९०|९८| 8 |४३।२४९१।१८|८ |८१|१९|१३।६०|३३ 


1 ` व कगे | ॥ 1 















३३/२३/२३३२ +! ३३३३३ /२|३।३ ३ ४.४ |४. |४. |८ ९ ९ ` & 
श्रं |8 ।१८२५८।३. ।११,१५८।२८२ ।३ १.६।२१।२ २८२8 २८।२९ २१।१७.१ ६ १४।१६।१८२१२७।३ ई |१६.२३।० ८ १६२४२ १० 
क्रं ७१ ६०४ 1.9 || ९६।४०|० |१ ६१० ३ ०|६२।२ ५ २०।२७।२१।६ ,४२।१२।२६।५० 
त्रि |१०।४३।३०।३ | (9 १८।४७।२२।२६।१२ ८३।२१।८४।४०।८४।१४।४० ९४।१८।२६।२ 8 |४३।८२।६ [२६९ |१३।१८ 


ऋ व | 
ग |३&.६५७।३७ ६६३० ६२।६०।९७।५८२।४८.४०४,३१।२२।१०|११|१७ २.९ 
वि |८८,४१।१.८।५८४ ४०।४२।११।४१।८७।२ |** ३५।२४।४२।९८४।६ ए 


ज | भ [| भि [भम भ 


३ |१ १।२।२/२।२ ३/३ 






































8{ ६ 














६ ६।६६।७०।७१।७२।७२।७३।७२।७३।७३।७४।७४।७४।७०|७४ ५४|७४ ७९।७.६।७४ 


२१|३९।३२|२४|२२।२९|१८४६|९०|५३|४६|२४१६|१ 
२९७ |००।२।२३३ (३६६९२ |भर |२५२४००|२९०| (३६२३ ्२४३४|६।२१ 


५।२१।५४२।५०।२२।२४।३७।३४।७१।७ |७०|९८।२६३।३ |३६ 








1 (र |११।११।० ०।०।१ १५१।१ १ ॥ ३ ३ ३..|9 ` |9. (४ € |£ £ |€ ६ | |&. |९.|७ |७ |७ [८ ८ ८ |८ |& |& |३ 
2 [भं |१५७।२५।४ १३।२५१|० ८ |१७।२६|४ |१३।२१|० |८ |१७|२८|४ |१३।२१|० ८. |१७।२८।४ |१२।२०।२३|८ |१६।२८।३ |११।१६।२८|६ ॥ 
॥ (3 (9 च २७।४०।२३।९९।२८।७ |२८।३ ७.५।१४।४६।१३।८०।२१।६२।५८२।८०।१३।४७।१३।३२१।५१।४९।१३।४ |१६।९२८|१& 


त कत । > 
[> क चम (यो 
य क | य कः (| कि | अकेन 
1 





३०।९८।५०।२२।५ १15 ३०।१ 
२२।२०।१२८ १३।१९ ३०।२१।३२। 
४७।४०|१७|४ (३३।४६९|३ ९४ 


. १ 


७३।७२।७२।७२।७.६८।५२।७२ 


७१।७२।७१।७१।७२।७२।७०।६१८।६८६।६३।९०|५२८|९७ ०५४ १।३३ 
० ` |८६।३ ६।५१।४.५८।५२।३ 8 


८४।१ ६।८४।९८३।३३|६ [३८ ४१।४४।२३७।९०।२६।१०।९१ २१,४१।४५ 





1 0 (1 | |. ४|०२०|०३।०३।०६।०३।०३।०३।०३।०३|०६०३.०३।०३।०२ 
धवि ।२३.२७।१६।८ ३ ।५८८ २ 8।४६।३०।२३।२६।३४ ३३।२५,२२।२८।१ ८ १६।१ ०४ 








प (“ 
| - 
१।१२ १४ ॥ | १७।१८|१३।२० | ९२।२३।२४|२६ | ९२७२८२३ | ६१२२।२३।६४३९ ; ३७३२८२३ ४१ # ४३।०४।०१|४६।४७ ४३ | | 

































११२२।२२।३३ ४ ७ | | |€ | | }६ ६ |& |६ ७ ७ | |= |= |= |> |€ |& |& |१०।१०।१०|।११।३११।३१ ११० |० 
१६।२४२ र १३।२२/० |8 |१७।२६।४ ।१३.२९।१ |& ।१८।२७।8 ।१६।२३।२ |११।२०|२६|८ |१६।२५|४ १३।२२|० |ड |१८।२७|९ |१७ 
११८६।७०।२० १ (७२।१७ 
॑ ३८।४१।० |४ 


¦ न~~ ्‌ य | ¦ जो । काक्या | 


रा ११.११/० (० ० ० |१ १ 


< | |२८।२६।३ |७ |१२।१८.२४|१ |८ |१६|।२३।१ (८ 
9, |३२|६०८|२ |२०।२६|१२।४०|२६।३०|९०|२१।१ |१७।७२।३४।४२,८१|२ |४०६०|८७।२७।५२|२३।९५।२०६ [३६२७७ |८२।३८|१३ | ५०|४२।२०|२४|।५।९०|०२८।४८।३७।२९ 


५ |वि |१५।७४।३२।२ |१२।५५।५९।२४।९८९।७ क १ |१ |२३।१८।४६।२७।८९ ३७४ ।२३।३२।० (४६।२३७।६०७|६८४|८ (८०।२२।९४।७८|८४।४०|२६.० 









गां री | 


को [| छा कि 





| | ७९।७६|०९।७५।७९।७९|७९।७६।०५|७९६।७६।७६।७९ ०२।७६।७९ ५ ७४।७४ ५६ ह 
8४ ६।३ |& |१४।२१।२७। ३ ३८।४०।४३।४०।२३८।३२ | २२।१ ९३ | 8 





ग /३ |२०।२३|७० ४७९२।९६।९३ ९१ ६३९१९ ३।७१।७१।६ |६६|७०|७१४१।७१।७२।७१।७२।७२।७२।७२ 
वि १२।३६।२७।२१।४६।४६।४४।२६।४०।१८।३६।२६।३०।१२।६ । 8।६०।३०।१५।४४/९ ध 
] ॥ 


1 न || न न अक (क (भणण -|-(------ ¦ क्रः | [ ---। | च 
ध ~ | 







































को | यो | चको | अ= यन भ य कि र ऋ 


डल) य) [9० य {ग | -न-- 


०।१।१ १/१ २/२ /२ ३ ३ |७ ७ 8 | ‰ |€ |£ ३ 
१.०।१६।२६।३ ।१०।१ ३।२२।२६।२ ।६ ८ |१०।१९।६ ५ 


1 9, |२४।९८९६।२४|९८० १४।२९.९४।३७।४४।३७।२२।२०।१ १।८४।१६।५४|७ |9 |२&|४६।२ ४६४८४ २म४ १ २६।२०।२८।३६|७६|२२|२२८|२१ २।१० 
२९।३६।७१।२३८।४.८।४.८।१३।६& |८।२१।२४।२७|४०।६७।७२|३ |१ ०/७ |७४ 


[1 "ग्गं [ह 


६ |६ |६ |६ |& |१ | | ९ |£ |€ ( &।& | |&६ |७ ७ |७ ७ (८ |८ ८८ ६ |8 8 १० १०।१० 

$ |६ |१२।१६।२६|३ |१०।१२८।२६।३ |१२।२५|२३।७ |१५।२३।२ १०।१३ 
२ |८५।१०।१९।३ ४ 
२८।२६।२४।८ |२१।१०।१४।२ |१२।२०।७ 


[1 णण | येः | तः || ति | 0 वति (| सक 








जा आय (| ७ (| उ || वि | वाहे 10 2" "णी हि प 





















(२८।१३ १२।१४।२६।३७।३१।१८/७ १६२३ ७०७६।४१ ८६।६०|६२।६५८।६६।६२८ ६ ६।७०।७०।७१।७१।७१ ७२।७२।७३।७३ 
४६।२ |७६।२३।४२।४४।१५।७७।० |१६।१६।8 | 


[| (य | | (ययं [ग निगो 








ग |७२।७३।७२।७१।७०|७०।७०|७०|६8|६९ 8३ ९।६८|६६।६४ ६४७।६२।६ ०।४८।४५८।५४०।४७।३६ 
वि |३५।३०।२६।१२।१ ३।४८।४७|८०|६६।३४।७ |१४|७ २६.४२।२६।२३३।४६।१०।१८।७७।४६।२४।५८४।३४।२८।२&।२३२।२६.३१९।४२।९ र 


०।० १/१ ।१।२।२।२।२/३/३।३।४ ७४/४७ /& ६ ।९ १ ६ |&8 |३ |७ |७ |७ ७ |= |८ [८ ₹ |३ | |8 |१०।१०।१०।११।११।५१।११।० ।० ० 


२०२६७ |१६।२४।३ |११।१९|२६|७ |१६|२४|२ |१२।२०|२६.७ |१६।२६।४ |१२।२१|० |८ |१७।२६|० (१३।२२।० |& |१८।२६|९ |१३।२१० ८ |१६।२४।२ ३ |१६।२४|० |& 
३१ ४०।१६।५८६।२३।२०|१ ८१।२४। |४७।२०।१२।८४.२३४।१५।९८३।३२,८ |४४।२७।३८।५६।१ २।२२।२.८।१६।१२।/७ |४६।४ |२३।२८ 





| | . 
७ | |२६|७ |१६।२४|३ |१२, 


ॐ |२२।९३।२९।८२|२३।२ |३७।१ । ३६।५७।३०।३ |३७।२ ०३२० 
वि |२९।१९।१८४ |३७।३८।४३।२ (४४।५९।३ |१ |७३।८ ८ |‰९६।४१।०१।४१ 








श |७२।७२।७२।७३।७३।७५।७३.७४.७२।७३।७३।७३।७३।७३।७३।७३।७४।७२।७२ ७४।७३।७४।७४।७४७।७४।७४।७४।७४।७,७४,७४|७४ ७०७४ || ७३७२।७४।६३ ५२ ७०।६8।६७।६७ ६९ ६२।६१।९८८। ९८४९१ 
| ७ ३।७८।८२।८ ।१०।४४७ १८४७।२१ २६।३० -------------------------- |९३।५९ & |१३ २३२ २६।२०।२६३७।४९।३६।२७।३०।२३।११ २८ ।२ ।२ |३ ।२६।२१,९८२।६३।२६।२१।६ ^४३।२०।३8।३५।४२ १३ 
। " ^^ = १ > 





& |६ |७ ७ ७ [= |८ [८ ८ |& [8 |३ 
१२।२ ६।४ ।१४।२३।१ । १३।२८|७ १२।२१।२३।८ |१७।२६। 
८६।४।२६।११।७ |४७।४४।२३।१३।२ |५८२।४२।२8।१७।२ |५४०।३९।१६।४ 

















। १ ।१ | १।१।१।१।१।१।/१/५।१।११।१।१/२/२।२/२/३/३।३।२/४/४ ७/9 |£ |£|&€ |£ |& 





1 

18 १२।१९।१६।२१।२१।१३।१७।१३।१०|८ |७ |८ ४ ८ |१९।२२।० ८ |१६|२४|२ ८ ३ 
13/|क |३०।७६।६१।१७|२७|४४|७ |१६।१७|६ र १२।४६|४ |४२।४७१।५८|२.५८।१२।१ |° |£ |१५।२२।८४|३ ४४१३।४७।२४ 
© 


1> |वि | |११।२ |९४।९६|१६(२ |२ [२७।१२९६।३४|६ (२५४४९१९ २६ 





ऋ 
तु त (य (1 [1 । | (षं री [काकी मसि 


[----- | भ न | || (भ | (कमम 
` |ग |४१।६१।१६।२०|१६२० २१।३१।२८।२१।२१।१३।२५४।३० ३७९० ‰९|५७.६ १।६३।६५।६६ । ७०|७१।७१।७१।७२।७२ ७३।७३।७४।७४।७४।७९।७९७४।७९।७१ ०९।७९ ७८।७९ ०९।०९ ७९।७०४।७४।७४।७१४ 





वि ।७३।२७।३३।१ ५।१३।१ ९४१ 


चद 
१ 


[--- ¦ (कां (णर (1 1 षरि | | । गी । (व (प । क) || च । क ¦ (क (1 





















० १ १ |१ । २ ।२ ३ ३ ® ७ < ्‌ ‰ & |& |& |& ७ |७ ७ ८ |< म (८ घ [८८८ [८८ [८८८८८ |& |& (३ ३ ६ |३१५ 

१०|१६,२८|६ |१४।२३।१ |१०१८।२७|८ १३२२० |= |१६।२४|२ |१०|१६|२६|४ |१११७२४|२ १३।५७।२१।२२।२३।२५।१९।१ ६।१३।११।११।१२।१९।१३।२४|० ७ |१४|२१|२२८|६ 
‰४|अ८|१०|६ |२१।४६।२५|५०|९५।९८१ 1 ३२२ |३१।७६।०५|१३।१ |१२।४१|१३ 

२१५६१८४ |१४।१७।३१।९८१|२ |८६|८ |२७।२ |१८|९८|।४९।३८।१४२६|१ |११|१ |४६३|९ [२५| 


१ 1०9 1० 
श्म ।& |१.५८।२३।२ 
1 9,।क |१६|२ (३५६१२०४ 
© [चि ।३ |३ [४१।३३।१५९ 


य 





५६ २८।४६।२७।५३।२३।४२|४ ३०।४३।५ |२१।२३५।४७।८८।० ।४२८।८ |३३।१३।१० 
३६।४७|७३।१७।१९|९९|२४|३२।४७|९२|३१|९१ २४।२९।१५।२६।० ९६ & ।३२।२८।३१ 








य अ [| अयाय भाय आ | आ कक | क भ भ | (| आ न्य 
वल य न्न 













९९२७।९२|४।३३।३४२६|२४|६ |१४।२२।२९२९.९ |२२।२२।२२।४३।४२।२।९६५३।९३।६९ 


| ७० | ७०।६ 8।६८।६८।६७।६६।६९६।६२ 
१६।२८।६४९८।९ |७ (४४।३३|१७।४९|१९२०|३ = 


७२।२२।५२२७ ष ८ ०।९३।२६।८२।२६।१६।९५ १।२१।९३।४६।२& 


(क 0 20 97 | | (कं ( कोन का मम ॥ के | | 


ग ।७४।७४।७४।७३ | ७३ ७३।७३।७३।७३२।७३,७२ ७२।७२,७२ 
२४।९७।० (९८७८३ ४०|४१।१८।२६।8 ८।४४७।१३ 


| 2 |] ७ 


( ्‌ १।२।२ २२ 2 2३ (३ 
। य १० १३।९०।९ १५२३ ९९३ 
9] ` छ २०४७७ = = ९ य 5 ३१,११ ५ 
( ७८।१०।२५।३६।४७।५९६ 11000111) १३।४७|५१।४०|४३।४०|२८।२१|१३।६ |८८|४४|७०|१४|६६|७०|२१|४८|२४|११|७ [३०३७ 


[व व ( [म ह (कक | 


1 | 
११।२४।०२।९३।१६०।३६।४६ ८४० |& १४।२२.३१।४७०।४७।९६।३ |१०।१५८।२३।२३।६४७।३८।३१।४१ 1 ७ ६ (५ ; 
॥ ण 











त ल | 
अक  ---=~--- | ==----- गी 


६. |4४।२२।० |: 





११ 
१०११२८६ |१९।२४|२ |११।२०|२९|७ |१६|२५।७ १६२१० [8 ११० १४।२३।१ |१०।१६।२७ 





४७ ७ | || |५४।६।६ ६६ (७७/७८ [८ म |३ | |६ [३ |१०।१०।१०।११।११|११ 









कः) (२ ¦ य व ज | क (| कणकको 


। ग 0 
| [चि ३३ र २.५।२७।६ |४७।३७।४२। ७ ८।८८।८ ।१४७ 


.,. | ५१ ॥ । 
क. का +. "१. "नव ११ 


। नामकम ब सपक क्‌ तपा 


| | | । ( 
श | र्‌ | @ |& ६ ८ ।६ ।१०।११ ॥ | १६ 0 ~ 







































[| 107] [शा [वाका [= [1 [नक [1 । र (पि (य | भ भ ॐ क छत (कोय [| आयय वि | ज ज काकि के ण्ये ---- अभः | चा | अम भम वि 


। श्‌ 1 
| १।१।१।२।२।२।२।३२/३/७३ ३/३ ।३ ३३/३३/३३३३ ।३।३ ¦ ३ | ७ |9 ४७ |€ |€ |£ ९ ६ ।६ |&|६ ७ |७ |अ ८८ ८८६ |३ |३ |१०।१०।१०१०।११ 
~^ | |९०।१८।२६।४७।।११।१८२५।२ |३ |१९।२१।२९।२७|२८।२७।२९|२१।१७।१४|१२।११|१४ १५|२३।२०|२ |ॐ १६२३० |= १६२५ २ |१०|१६|२७ ६ [१४२३१ ।१० १६।२७|६ |१६।२३|२ |३ |२१,२८० 
>| क |२६२२|१६।२ २५८।८७ ५५।४९।२२।४२।२७।२४।४४/३ २ ४३।४४।३२ २७|५८९|३ |५२८२३/६ |२६।४६।३७|२७ ४ ३६।५८३।१८।२४७।१०|२९६|= ३८ २८५ |४९।२७।१४|५८०।३९।५८।२३ ४७।२० 


(२८२९।५३।३२।०४|९४|९६ ५०।२७।४२।४०।३.६.२३ ।४७६।६ 1 & (३७ २२ ४७४ : ३४|२ |२० द १३९८३ 


[कं [ ज चः [| भकः ए [र] या || त | 0 || || 0 || = | | कि ॥ च ्‌ [न 11 १. यी (ऋषय | =-----~ ˆ । | 


ग |७० ९।६०|६२.५६(८६ ८२४७।४२।२८।१५|७ |१३।२२।३६।३३.३२।२०|२२|२३ २६।३०|४६|८२.५८९|६०|६९|९० (0 






































































चि|१०।२६६१।२३।३ |१०।६।०६।४०|२९६९।२२|२६७५३२|६ |४६|२४२४२१|२३।९८ ४७२४० ३३ ३७।४८।४.६|४ ३६४ ,१२ १६०६२ 1 | 5 ३४ 

५ [` | | | 4 हि 

५ & । 

| | | | | | ९४ | ~ 

दा |११।११।० |° |° १ १ १ १ |२ २ (२ ह ३।६।३।४ | | - & 6 ७ म (= ८ |8 (ड | ११।११ ११।११।११ । 
श्म |१७।२६।& ।१४.२२।१ ८ (१८२६ ।१७।२२।१ ३ ।१८२८ € ।१३ २२ ० १७२६|४ ।१३८२१।० |८ |१७|२६|३ (१२।२० २८३ ० |& १३।२०|२९|० [८ ७८३६३ |१ |२७।२ 
ॐ ८९।२६८७।२७।२६।२३।५८२।१८।४६७० १९।६३।९४:७ ९६३६१ ७७।५८३।३ |१७।१३।७ |२३।१८ 





् च |३६।२8।१२।१ ९ २०।८ | २६.२ ३४७ ४५।६ ।|४७।२४।४१।२३ 


| ¦ ६६।३३।१ ,५१।६५६।८ ॥ = 


| [व ह "प्‌ यि ह "| [क म 













जयाय जय च ज्यका ध क | तमि | नाः वक | @ | 


८२०१ (०द०१।०३।०२।७२ ००६ ९५२२६९२० १९० र 
३८।४५|६ |४३।८ |४३।१३ २५|२३७]८ |९ |& १०।५/।६/।॥ २४।३ | 


कि ॥ य कछ | क| आ | | 














य) || (3 | अड्‌ ्‌ त । जसि णण (क 1 ग्ग खन [| वा= (यय (|= कनक पत ॥ - गी ` नमो | [क्क 0 "ग्ब । यी | त (णर (ययि | = ज च व यो र भ ॥ आयि चो ज कि | कक छ || वे 


| ६ |१२।१८।२४।१ |८ |१६।२३|१ [६ (१७२९३ |११।१६।२८|६ |१४।२३।१ |१०।१८|२७।९ १४।२३।१ ।९०।९६|२० ६ |१५।२४।३ |१२।२१।२६।६ |५७।२६ ९ |१४।२२|१ १०।१८।२७।६ |१४ 
(१ ६ ।४६।३१।१७।० ८२।०४०।३०|२२।३ |उ ८७८ ९८।२५|३५४ 
३ |१०।९७।२३।४१।२९६।४७.२२|५८०|८० ८ ०१ 
७२।७१।७२।७२।७३ (1/6 ७४।७४।७४।७६।७९.७९.७९|७९८।७५८।७५।७३.।७६।७६।७९ ०९।७९।०५ ७८।७९।७४।७४।७४।७.७३ 
&।३१।९८१.५ ।9 |३ ३३।४४ ३८४०।४२।७० ३०।३२।२८।२२।१५ & ।१ ५८२।३४।२५८।७ ।४३ 


२ |१०।१०।१ १।११।११।११।११ | ० ० ।० |० ।१ ।१ १ | १२।२।२।२।२३।३।३।४ ,४ ॐ ७ ।& | £ ६ ।8 |& ।& .७ ७ ७ ८ ८ ८ (८६ & ३ |१ | ०।१०।११।११।११।११ | 9 





आमि 
मायि | शा || भक ०००३३ | भटवाल |= शाय, [| =-= क, [| वयय | (कि [| आ न | अ | जः (४ | [र (णर (ररि कं 


ग |१३।२४।२२।४२ | ६२।६३।६६।६ ४ ७१७६ ६ € ६ €।७०।७१।७१।७१ 
१७।२८।३ २,२१.३ .८।१ ०।२०।४८२।१ २।४६।४७ ३२।१ 8 €८।४०।९६ १८।४२ & 














् 9 ` ह 








२ [३ ।४ | |६ |७ ( 8 [4 | १४।१६।१६।१७।१८।१ ६२० २ १२स्‌२३।२४२९ २९।२५।२न|२३०|३१|य ३२०२९२९० ३६०००१०२०३११२९०६१५०न्‌ ०९६०९१९१ १०इ 
2 77111151 11171710 
९ | ~8 ८ 
छ | ~ ६।.~ॐ 
4 9 © | 







9 कै 
किव | | | कक || ० | क त | स ती [यि रं 1 00 प ^ रें जय | सजो ॥ जि = व चमे [ ग, गी 2 क तः म ¶ अः ¢ दि । का व । काय | त ॥ मो | किम जो | य | अ (| आहु [| क | अ ॥ आकः | च (| कका || 
४ 


= । 4 
2 रा |० |१ 4 १।२ ।२ :२।३ ।२ ३ ३ | /४ | ४ | | | (£ < ६ |६ |६ ।& -६ ।६ ५ ५/६ £ ६ & |६ |६ ।६ |६ ।६ ७ (७ [७ ७ >= /८|८ ३ |& ३ | | 
| २९३ |१२।२०।२६|७ ।१९ २४२ १०|१८ २६३ |११|३६२६|३ |१०|१६|२२|२७.२ |€ |७ |९ |४ | ४।२२।१०।२०।२,१ २९१ १२१६।२६।३६ |११/१८२६ ४ |१२।२१|२९।७ ] ११।२०| 
त्क '२६।९६ २५।४ 8।१४।३५.५२ < १२ १४।३४ ६ |४।३३।३ ।३४।२२ १७।३८।२३०।४५८.६ ८८|४ ५ १८।६१।२ |२७।२ (४ |२९|० [४८,४६ ४५७|९८|१४।३४।६९।२१।००७|१६|०७|१५| 


| 8 ।€७ टे २६।३३|५०|१८५८०|७ |४९ ४०।७३।९१ १.९।१७।२७।९४|७१ ५०२९।०२|४५ १४।१& ५४२६।०२।९३ ९ ४ |४८।४६।४३।२६।३२८|५ ६।६२|।२०|०७७ | २ ।४८।२१।६ |३६।४१।१ 
॥ 1 + 


ए 1 १ 0 यक्षि | तषां -~> | न्ड | [ऋ णीं क (+ ज यि अ || ज व भ | म भ भानो मदो (| कको [1 1 , 1 (णं | नकं 


| १ " । 
॥ ग ७२।७२ ७३।०२,७१।७२।७९ ६8७० ६६|६८।६६,६६ ६८।६३।९१।६०।६५७।९३ ३०१६२ २०|६ |११।२३६।३६ ८२६ ८ ।१२।२०।३३।४२।५०|५५८।९८|६३।६५।६&|६७।७०|९३|७०|७ १७४७२७१ ७ १।७३.७१ ५७३ 
विं ७३।४७३ १ | ।२७। २७ ३.२|५६ ३५ १२३।२४।१ ^ ८ १.९७।४१।२३१।३८।५६ | ४७।३५।९५।४१ १०।८३.७ |५४।५१।५६।३१।९१ १६।४१।१ ।२७३१।९ ।८१.२६।२०।३१।७ ।३७।७ १९ 


| जकः [| भमि (| अ | आकण [| का | व | आन | विका जद १ => @४> = आ | अ । विक 







































क , पकः | ----- | जि [ अकि कको [| कक | कया धि 1 दय वय <-> | जा 
यक) का === | ~----> | ~~ | ~= क (वयि | न || क ----- [` योक 


२/३ [३ ।३ |ॐ | | 1 । ।& ।६8 ६ ।७ ७ ७ |७ ¦ = ८ |& |& |€ ३ |१०।१०।१०|११ ११।११।११।० |० !० |° १ (१ 
२९|9 | २६९८ ५ & २.६४ २१।२१।० 1८ ।१७।२६।४ ।१३२।२२।० & ।१८।२६।४ १४।२२।१ १०।१८।२७।९ ५४।२२।० ।€ १६१।२४|२ € ।१७।२४।० ।६ 
३७१०।४२।१६.४६.२४४६|८६|१३(८०|२८।७ ४२।२.८।६ ४७।२८।१०|९१।३४|१६|९७।२२१६|९७|३८.१४९०|२३|४८१४|२४|०७८९|९९|४३।२७|, २ & ।२०।१.६। 
 ७।१.६।९३ 14 ७१।४८१।३ ६ ७६।४०।३ ३८।१४।५८७।१ ७।४२।०७।४६।४ ४ ।३२।४३।५४२।३६।२३५ १७।३४।३१।२३।३ |“ १६।७ |४०।२८।२२।५२।२ ९४२३|०२।९९.९८|४६।२६४० 


भ | | यायक) 








११।११११|११.० |० |> ० १ ११२२२ 




























कि का स्यच क अ ठ अ | कोः त च्य न (ण आ ( अ त चा, ॥ आ ॥ कि ॥ वाको [1 ॥ षै कक्ष्य ( ए) क 


ग॒ ७३।७३।७२।७२।७३ ०३.७३ ७३।७३ ०३०३ ७३।७३।७३।७३।७३।७३।७३।७३।५३।७३।७३।७४|७४।७०|७९।७७|७९।७४|७४|७३।७९६|७० ७३।७३ ७३।७३ ७४।७३।७२।७१।७५।७०|६९ ्‌ ६५।६ । ६३।९७|६२।९० 
४२।६८६।२१।८३।८६।२१।२९।२.५।२६।२५।२५६ २५।२९|९६ २.१/८३।४६।५४६।२५।२३।३२।२२|४ ३३६ ३ १।३१।५५।७ |३.२।८९।९५ २१९५ ० |२१।४६।३ ६।५५।८९।७ |४९।२३।३१।४०।२३६।४९।५४|९ 


। जाय | आय कि | आ | ज म बको 0 भा । अये || आयो काचा | सि व भको अ | च | आ | अयि 















य 0 1 (न ए 1 | गिं मिं पके 





वितु (तु । = | न (  । परे य । नं (पं 


् | | & & | & & ६ ६ ।७ ७ ४ ।२ | & |€ १०।१०।१०।११।११ 

२९।१ ।८.।१५।२३।० | |१६।२४।२ |१०।१८।२७।९ |१४।२२।१ |१०|१७ २७।६ र ११।२०।२५८|७ |१६।२९|४ |१२।२१|० [३ 

&१।४६।२४।१४।४६।२५ १६।२४।४५८।१७।१६|६ १६।२४।४९।२|५६।४६|९१ १३।४३।३३।२६।२७।३३।४९।९३।१५।४४।१८।४८|२३।० ३६२२ & ३।४३।२६।२३।३ |५८२।४३।६२।२२|९ ५.१।७३।३०|१९६।८३।७३॥ 

२३०२७३७ ११ > ८ ४ ८।६६।२६।८ ।& 10|| 1 ४६।२२।२३।२६।४६।३६।१७१५|२ १३।१७।१९।९०।३३।१०।१६।१० १०।५२।२९।१०।१ ०।९४ 
। 


"> 





















ब ए | 
क || छन ज याय [आ ज | च क य | पय्‌) 
[क (य [रं क ज आसो | भय [| भ [| का [| व | | काका क व| [| य ज व भियो (भदक 


२१।२६।२८।६३ २८८१।८६।६८ ६२६४ ९९६९ ६४५।६८।७१।७०।७२।५७१।७१।७३।७३।७२३।७३।७४।७४ ७४ 
३५।५२ २५|१७ | २४४६२२६ [कष १२।५९।१७।२६।१६।५९।२०।६४।७ २४।३८।२१।२८|५३ 


७.८।७९।७४।७६।७६।७५।७९।७९।७९ ७८।७९।७९।७७।७४।७४।७४। 


५ ॥ ध बां च ॥ १ ॑ 
६ । | ग (८ ६।२३।१६।१८ ¶१६३।१४७.१८।२ ६ १६ ८ |३६।४ |३ |११।२३।३४।३० ३६।१७।१०।४ ।९६।४७।४१।३१। 


4  |वि।२३।२२।१७।० ४५ ४ ३.१।० २।९३ 
४ च) 1.1. 1 | 











| | | | म || क । ~= | 




























# 
~ =-= { ~---= भम | या | याय व आ न 















| प) 
[षि । य ज ; च | ( ¦ | मा | @ छा भ | 


७ रा |० ० |० |१ | १।१/२।२/२।३/३।३/३ 
© |स |६ १९।२४।२ ११।१९।२८/७ |१५।२४।२ |१ ०।३३।२७ 
ॐ ८,४१.१ ४।९१ २७।८८|३६।६ [३६४ (३२।४६.७ ३९ 
१८।८ ।७३।२० 


२६।६६।९२ २९० |८ ˆ८३।२५।४१।१० २ 























र "= 9-१-११ 8 |३ 
३ | ¦ १११७२४१ |७ |१२।१६।१३|२०|२०|१७|१९।३२६ |३ |६ |११।१४|१८|२४|० 

१२।१९।२१।२४|१०|२४|६०|२३।४६|५०४ |५६।२६।२०।१८।२६।९ |२६।८१|२ २४४४६ ० ६ |>. |९१।३२।१३ 
३७।४६।४०।२८|२५।९०|२६।५२|२३।५६|२७।१८।४१|२८|० ११।५६।९५।१९|७ १७।७१।९१ २६२५४०४२ २१|२४|२ [०६|००।४०६३६२ 


| == | ज | र -- -- (यं ( ` यि | को आयोः न 
~= प 


७ | =-= | 
1 पि, कमत © (| चि | ० | क, [| नका [ह्‌ य [व य [ "त्‌ | | (क कय । य जिति || (क । 


| 
| ६८।९८|।६८।६.५।६७।३२।३8 ०।६५।९१ २।२९।२३|२२|२२/& १७|२२|१५७।२२।१ २६।२९।२९|। ५|०६।९४।६म्‌|९०।६३।६९|९९ 
४ म ३२।२३३।९ | १ |३०|२२।४३।१७|४ । ७।९८८|४७|४ |९९।८३।९४ 4 १६९ |२१९४४९।४८|१३।४४|१७९७९१|३ | १३ 


भव पप्य 
| मय भि | कया ति अः (यि | भि [ ^" षे (ऋण शो) ` यि | छक | कय हि पिय | =-= = || य अयोनि | चा 
म 
०००० | 








{2 













स्न कठ 
वि  _ , । कं न | य | | 
वि > कका आया || कायक 













& ३ ७ ७ ८ |८ |३ ३ & |१०|१० १०११ ० 
२ |११।१३।२८ ७ |१६।२४।३ ।१२६।२१।२६.८ ।१७।२६।९ १३।२२| १०|१६।२७।६ १८२३२ १०|१६।२७|४ १४।२३।१ 
४२८|३४।६८।०७।३३।३ |९०।३१।१८|० |५५।३६।२८।१ ६।२६।४४।३७।२२।२०।६ ९२२४७६७७ |८७।२०।६६|४१|६३।११२१ 
३३।३६।२६।४२।२६।४८|।२७।३६।९ |१६।९२।२६।६ | २०।५३।१३।४३।३७।६१।५२|९४|० (८ ८ |९६।४४।२० 











2 ३ 
| | | | 
| | ३६७ |३६|९ [३६१६ 
८१।३१।७२।६ |११।६६।३९।३५।५८४।९२ । ॥ ॥। 


( "ण (० "1 न {प || ज | छि ॥ क ¢ ज [य 


| 
€ €|७ |७०।७१।७१।७२।७१।७२।७३।७ २।७२।७२।७२।७२।७३।७३।५७३।७२।७०।७४.७४।७४|७२।७४।७४|७४।७९|७९।७९।७९|७९ | 


२१।१८।५७।३€।४८।५४।१ ११।२८।१८।३४।९८०।४८|३०।३६।४६|८४|० |& 0/1 | १०।१८।२३।२६।३४।३२८ 


































जाको || ऋ [| का | 





७९७९ ७४।७०।७४।७४।७३।७३।७३ ७३.७२।७२।७२।७०।७०। 
३९|०१|२२।२५|०३|४३१।९६।४४३२।१९२३|१.|१९।९५ ३ 


ष्ट 


। ६।०६ *8 
गष 
॥६।० 6 ° | 


& अ |७ |७ |८ ८ [८८ |& |& | ।१०।१०।१०।१०।११। 


1 "व य!  ।{ 11 "पी शरणे 


१ /१ |१ २।२२/२/३।३/३२/३/३/३/३/३/६/३/३।३।३।/३।२३/३/२३।४/४/४/४।९|६।९|६८।६|६६ | 
१०|१८|२६|५ |१२।१६|२६|२ |९ |१९६।२१।२४।२६।२६।२५।२२।१२८।१२।१०।६ |& |१२।१६।२१।२६।२ |६ |१६।२३।१ |८ १६।२९।२ |११।१६।२७।६ |१५।२३।२ |५१।१६।२८।७ १९.२४३ |१०।२२।२६|७ 
(२४।२८|१२|४ |२२। |५२।४६।२६।१ |१९।४७,५३।४१।७ |६१।५१ २३३।४१।२१।२ |४१।३२।१३।३२८। ८ |२१।५२ 


९२३०७ |१८।१२।१७।२०|२४।१८।३ ०।५२।१८।९५।२३४।९२।९० २२।१७।१ ८ |५३।३३.२।२०।४ ।२२।८ |२३ 





ऊ /६।९४।४३।२४।४४|११|३ |७६|२८|२८।१०।३३।७ [२५२४२६७ (४६१६।२४।९६ ३११ ४४ 
० |३ |४६।२२।२०|३६।४९।४५।४६।२३।१७|८१।२२।३३।२२।५८]८ |१६।४६।३८।२८।५६।२०।४ 


अ 8 भोय | आ | आये ्‌ दो वये | वो क भ [ च [| आः णो | स 


६४।६३।६१५८|६८५।४१।०७७।४१।२८।१४|३ |१२।२७।२५।३१।२९।२२।२४।२५।३४ ९९६ १९०।९३।६१।६६।६४।२७।६७।६७।७०।७०।७२।७२ = ७३।७३ ०३।०३।०५।०४।०५।३ 
३५८।४२।८२।२८।९७।२४।३६।३१।४३ 
> ४ 








७९७४ 
७।३७ 


७ ७४ ७४७४ 
३६।३६।३२।४७६ 











| | २ ¦ | ६ |७ & |१० ~ 















ण ह 18 18 | कष्य 8 | "दी 0 । क्यं या | भि जे [= वि | आयय | अयोध्य | रों (कं मिं 






































































































¶१ २ |२ ४ 
2. |, | ॑ ६ & & । 
= ¦ ९६२१ 
३६।२२।२३४।१ |३६।६ |१२।५२ । 
||| । ॐ वा १४।१५।१४।१९।१६।२६।८ २ 
७३।७३।७३।७३।७३।७३।७२।७३।७३।७२।७३।७३.७३।७२।७२।७२।७२।७२।७२।७१ ॥ ६८|७०|६४|६; - । 
३४।२३।२६।२३३१।२१|२१।२.६|१६।१३।१०|४ / ४।३६|८१।४४८१।२४।३६|२ |२२|० |२३।१३|२ |१३।२२।३२|७ ु ४७।७२।१६।७३।३ |२०।३१|२ ३३४६३ |२४ 
7 ~ ----(¬- १ 17171 ५ ५ ९ |8 ३ 
{8 ^ [. | ११।११ प । ५ ¢ 1 १०।१8३ 
49 | ` , 3 8 १ २. |१० २०।२६|८ |१७।२९८|४ |१३।२९|१ 
<| ०१. ।०/९ ९१ ॥ 1 २३।१२|३ |५२।४३।३५।२६।१८।१२० 
9 ऋ |११ १ ६।३८८२।४४.९ । ४ | १६।२।४६।१७।९ |° ३8३ २४।९९|९६।४४।२७|४० र 
| (वि ४० ॥ २९९१ ॑ ्‌ | (0१ | | | 1 
|------- 1-1-11]. ॥ ग ||] 3 | - 
1 | 
| | ग।१ ६।३३।४१।०.६।४२।६५|९६|६१|९३।६.५।६६| ^ * ।६८|६८|९९|२६|७.| २101 | 1 | | ४२।४७१।४१/७ ७ 
| | वि|४०|६१|३६ ७ |२३।२४|९.५।५२|२१|२१ ४३|२्छ|२३/७ \ (३ |२१ २१।९२।२१ 11 ०१२११००० ११/19 
0 / | || । | ॥ | । | । । /- (1-1-05 ¦ 
| । ६ ७ |७ ७ |७ | ॥8 | § 
/ 4.0 । \ 8 ३ 8 ८ ह (4 (4 ह ॥ # र © 
५ ^) (३ २६३ |१०|१६।२१ ३. (9 [३ |9 |२६।२२।१९।१७२१।२२|० |£ |१२।१८।२१|२ |१११६|२६|९ |१३|२१० > १९२९२ |१२ 
त ||“ (११५२१ | 10/11 ९ २०८ |१६।१३।९९।९९।३१।२४२९/६ (०९।२०|११९८।१२|३४८ ९२ १०९९६ ६०/१०|२ ९९१ |२०।२८० |१२।०।१९२६।१६२० 
( |स ५।९५/९९|२५।०१३०१्‌२६५२१।२१ | (९५३६ १६।६३|० २ < १८।९४।१८।२७।६ त ८ |४०|२ |३६।२०|८ |१२।४१२८।२४|२२|४०|४३|४४।१०|२१।२७|२९|८८७ 1 
"सवि |रम्‌६९।२३२१०।२४ 1114 १0|| ||| ||| ---(-{--- (1-13-1 जि 
~ 111 | | |", २५।९२।०१।६०२०८१७३ |११।२३।३२२।२१।१६।२४२१२८।४६।९४ ११ |>; 
०००२।०२।०२ ००|०२।०१९९१न ९९९९९९११ ११९१३२२० २९२१२६० (२१० | १२०५२१५ ०१/१३. १११० 





1 
~ ०००३० ७७०.७.०.३ ८ >. ०5 ० 8%§ र रक = 9.4.94१ = 4१ द .०००१११ ०११० अ ०9 ००९३1 :६ १९५8१ ६१५५६ ०१०१2५१०8११४ ४ ह~ * "8 ०1४9 94 =^ १ १ द जकन १ कच क ककत भति  । किककदचोन तकि ° 9 कन 
द क 9 = चक कक ॐ क == कक. ## ॐ ऋ क त केक क न ऋ = न श 1) 


क 11। ॥१ 
|१३।४३।०३।५०।०३।४९।३१।०१।६२.१३।९९।२३ ७. |५१,१९.९ १९. 


६६।००|४१|४२।०३।४४४९४१।४७ | | ९१६२ ३ 


श. | |२३ ः | |& 


= 
| | भ || ज कका | क 


७ |८ ¦ ११ | १३ १६।१७।१८|।१३|२०।२१ (८ र १ । 


¢ अकाकषक ण | (> | म || ताय || य | (यः सय | य | (यि | जायया ः य ज ~=  -~--= || भ 








[री म भा 






































कम | छु 
1 षा (यि मि 8 "१ ह 1 1 1 ---- 


॥ र १०।११।११।११।० [० |० |१ ॥ १/१ /२।२।२ ३३३३४ ९ | ।४ । |३ ।६ |९ (७ ७ ७ (७ (८ ८ |८|& |8 |& ३ १०१०।१०।११ ११।११।११।० |० |० ० |१ (१ 
^ [श्म |२८।३ |१७।२६|७ १३।२१|२ & |१७।२६।४ |१२।२१।० |> |१७।२६।४ |१३।२०|० |& |१७२६|५ |१४।२२|१ |१०|१८[२७.६ |१४|२३।२ |१०।१६|२७|६ |१४|२२।१ 8 १०।१७।२४।० | 
| 2 |७ 8 ९६।१३।५७|२१.७४।२३ ०२३७|७१|७७।१७।९०|२३।५८८|३३।३ ४ ६।२४।२ |४७।२०।५८।४ ।२१।२ ।४३।२४।६ ४८।२६। ४७।२६।७ |३१।१३।४८।१९।२१।७४|३ |३४।१२|० |२७७ |६ |° (१०।९३ 
1 ` |वि|१ |४९७७७ ३९१४९ २०११।४१।१८।२७।४७।२२।४१ ४३|००६२।३६२ ११ ३८।९८७।९३।१९।३ & 1 ४ |१३।४ २।८७।१९।२८।२१ ४९।१७।६८।२९।७ अ 











७३ ७२।७३।७३।७३।७३।७२ ७३ ७ | ७७।७३।७३।७५।७३।७४।७३।७३ ७४७४।७३ ७३।७४ ७३।७९।७३।७३।७४।७२।७३।७२।७०।६& ६९।१७|६४।६।६२।८६।५६।५३।४८ 
२९ 1 २४ २५१३ ३ २५।३६१।३७।२९|९८६।३३ २३।३१।४६।४३।३१ ॥ ४९ ॥ १३।८ | ।९५।१२।१२।४७।१२।१ 8।७३।७ |८५।८५।२१।४३।८ ।३७।१६।२६ 












& |& | 
३ ।१४।२०।२६।८ |१५७।२६।४ | & |१८।२७ 
छ /२ | ११।१ | 
६०१८।७०।१२ १३.९२ ४०६९८ ९८।९८।२३ 






















रा |¶ 9 |१ |१. १ १।१ ।१।१ | ।१॥१ २२/२३/३२४३ /४. | | ४ |£ |९ ६ |& |& ७ ७ ७ ८ [८८८ ३ 
श्र |११ ॥ € | |२ (३ | |€ |१३।१६।२६१ |८ |१६।२३।१ |८ |११।२४।३ १४।२३।१ |१०।१८|२७|६ |१९|२४ 
१०|६ |२६।२३१।१२।१७। |३१।७ |३६।१७।२१।९९।९०|१ |२७।१ ९९९१ ९३।२ |१४,२९।४७।१८|९८३।२३।५८९।३६।१२।४३।४२।२७|१३ 


ववि |७ |€ |२०|८ |४९|९।२०८८।४३।१८।९७।१८।१०।६०।७०।३६।४१।३७ 








€ 
5 
2 
^< 
- 
© 
९) 
99 
5 
< 
५ 
९ 
श 
41 
«ठ 
99 
छ 
41 
९५ 
< 
[ ५ 
41 
[+ । 
न्मा) 
^ 
“€ 
० 
(^ 1 
र 
7 
ठ 
८६ 
ऊ 
५ 
७ 
[4 














आ आ|| आ | क | य 1 का 


ग॒ {६&।२५।११।१५।१ ९।२०।२०।२३१।२५।१ २।२१।१ ३।६२ ३8४०।४२।५७ ्‌ ६३।६०।६६ ६७ &8।७१।७०.७२।७१।७१।७३।७३।७३।७२।७४।७०।७५।७९ ७९।७४।७६।७६।७९ ७.६.७९ ७८।७.८।७५८।७९८।७८।७४।७४।७४ 


। ८७।४७|१ ४६९१३ | १ [५ ३१।४०|४०।८०|७ |४६।१७।१२।३६|८ ३२।३९ २१।५६।२३५।२७।३६।४०।४३।२३।३२/८ |१२३३।४ |७ ११।२६।२३५२०।३७।१७।१०|४ |६।४७।४१।२३१ 


भिण, ॥ जः) || ए | नके ्‌ जि | यया | = गान, || एवय, [त ( | (तु कि ॥ आयो 


६।०६ 
| 5 दै “3 
०१ 


० |० |१ १।१/२।२/२।३/३ ३.३७ | ४ | ठ € | |& |६ |& |& ७ ७ ७ [७ = [८.८ |८ [८८८८८८८८ |स == ८३ |& ३ ]३ |& |१० 
| 2 |अ |८ |१६।२४।४ |१२।२१।२६|८ ।१६।२६।३ |१२।२०|२८|७ |१६।२३।२ ।१०।१८।२५|७ |१२।२०।२७| ।१२।१६।२६।२ ७ |१२।१६।१८।१८।१७।१३।१०।९ ३ ३ | |८ |१२ १८।२३।० ७ प २६|६ 


[तु | 11  " का 1 0 क) (ती [ म | व जा | क भ । भ व अमे मो 





९. १४।८४|३२|८ ४४।२६।९१।२२।६१।१८।४४।७ ।३०।४८२।११।३१।४६।१ |१४।२१।१८।२६।२१।७ ४६ १६३०।२६।२३ (२५।४६।२८।° ०|२८।८६।३०।५४८|१ १|९०|४०|२०|९ |१६४१ ० ८७।२३।१५७।२८।८३।८ ।८० 
[चवि ३२।२४।३८।८९।१७।३६|९७|१७।४६।३२|७ |३३।१५८।४०।४७।१९।२१।४०।३८|२८।२३०।५१।२२।२७।१०।१८।१०।४६।५७।१०।१२।१४।२४|३ ९५३१ २७।१०|४ |१९।७२८।१8।१३.९ ।*९।१ ८०।२३८।३०।३४।४०।७ 


| 
- [17171171 1-11-1 दयन त्र | # < 
(२.31 १६।९ ।१४।१६।३८।४६।२९५।१६।१ ६ ६।६५८। ९६ 
वि |७ ।३३।७ ।७ ३१७ ।७ ,३१।३१।३१।६ ।३५१।५८६।९६।२२।४३।२२।७ |५८५।१९।३७।२३ & |५५।४७४ ४७।१६।२७।१ |३ ।३१।२०।१० १६ ३४।८९ २.२ २३।५८८।४१।६ | १।३९।०१।४७ 
£ इ ~ 











1 र ‹ . क 
| 






९ ३ 9 | ।३ |७ |८ ।& ।१०।१। 1 १७।१य८ 


म | >) न य । 
न = | जाय | कमि ` [~ तणाः | द | द | त || त, | या [य कि ॥ यो ए जक | | जाक ड । न । (भय निक | अ 
















१६।२०।२१।२२।२३।२४ ९५/९ ६२५ । २९।२०।३१ | ३३ ३४ | ३३/३७ , ु ४०|४१ ु | ४९ | ७ | 





















9, |क्‌ ।१०।३ स १६४९८ (२१ 
नचि ३०।३.९।१७।२६।२७।१६.३३२।२ ६|२७।४०।४४।४०।५६ 


कि [| क | अजय य| (नवे (ऋषी प 1 सी | पथं (त पटा ध्‌) 


०६।१३।४२।१४।४४।१४।९९।२७।१२।३५७।२७।१२।४६।३०।१०।४८।४१।२३२।१६।७ |५९।५.।२३।१ ११|८८।४४।३१।१ १८४ - 
$ ६|५५।३.६।३४।११,३१।११।४६।९८४।१०।७ |८ |२७।४ |११।२७।२३।७ |२७।३०।४६|४ २०५१ ६।२४।४४।४२।४६।० |४३।२९।२७|१२|४२€ [४९|| १ 
























1. १ ॑ ¦ र्‌ ¦ २ ३३/२३ /३/३ 2 ¦ ४ ३ | ३ । ३ [३ 9 | | ४ |£ ४ |६ |१ |६ | । ७ (७ ८ त ं ड | ` 
@ अ |११।१६।२७।४ ।१२।१६]२६|२ (८ १३।१८।२१।२३।२३।२ १।१८।१४.६ (६ |६ |७ ।१०।१४।२०।२६।२ ३ |१६।२३।१. ,8 |१७।२.५।३ |१५।२०|२८।७ [१९२४२ १९९०५ १६।२९।२ |१३।२१।० |८ 
 /२०।१.८।२ ।४०।६ ।१8।८ ३८।३३।५९|४७।४.५।४१।८१।८८|१२।२५६।२०।१८।१६।४६।४२।५४।२६।४९।१६।५ १४।४०।१६७ |६ 0 ८२।३६।8 |२ |४४ 
[1 ौ २७।९६।२७।२८।४२|० |३८|१७।२३।१४|१५१४।४१|२३।९४।१६।३१।१५.।७ |२२।४१।११।९६।२३७।९३।२१ ४ १२।३१।४०।४८।४४३४।७१ १८५७८ "१/1 ३४।४९।९ 
| 





ज [क | (धि | या (| भा ( || कम क | ५, (य "क वा | अ "1 (रतां 


ग ॥ १६ 
| 9६।७ १।३२।३१।१६।६ |२६।२१।१९।२९ - २६।४३ ¦ 


112 | "~, १ । 
२४३१ १०।२३।३५|४२।२०।५३।५३।६१।६२।६४।६५।६७।६७।६८।६६।७१ ७२।७२|७३।९ ७१ ७१७१|७२।७१|७२ 
४४४४।२ 11 २९।९०|४१|९९|२ (७६।५६।३३।११।२०|३१|० ५१।२८ २२८।६२८|७ [२८० 





७३।७३।७३ ९३ ७४।७१४ 
%६।२१।२१ ६ त द (1 


७ 
२३ 





















































¢ 1 रा | ११० |० ।० |१ १ ।१।१ २/२ २ ३३३ | |४ ७ ।४ ९ | |‰ £ |६ ] & [७ |७ [७ ७ द [८ (८/६ /& 8 8 र | ११।११ ध 
17.1४ ११।२० । 9 ° |७ |१४।२०|२९|० ३ ४ |9 |° |२८।२४|२०|१८|१०८ 
0. 1 श्रं |१६।२८७ |१९।२४।२.।११।२०।२८|७ |१६।२४.३ |११।२०|२८।७ |१५८२४| द |११।९०.२२।७ |१९२३।२ ,१०।१३|२७।९ |१३।२९|० |= , ९२३ २०।६३।२६।१६।२३ 


११।१२।६ ।४१।३ ७४।४३।१३।१९८।४०।२ ।१७।४८।४५।७२ 
१८।३ ३२,२०।१०|१ |१ |९६|५६।६।४६।३३।२५|१४९१।२७०५।९६।२१४ 


--=----- { = म | भः [| भवः (| को 


६२।५८६।९७ ९३।५२ ४ ६।३६।२६।२७।१०।१४७।३२।४३।३६।३३।३ 
७४३।९ &। १०।९५ ४ ६।३ ६। ।२७।३५।१८।४१।९ 8।१६ ७।११।१० 


॥: 9,|ङ ५८४।३४।१९।५४।२३०|० (४६२९।१०।२९ & - ७ 1१ /३७|२ |२०|९८१|२८।६२।१४]२३।४३।३६ 























8 
३ 


७.७४ ७४।७३।७३।७२।७२।७२।११ 
२१ १०।९६.२८।४२।४२।६ २७ 


७०।७०|७०.६३।६८|६७।६६ ९.९।६४ 


9 8।११।११३२।१२ ३३। ११।९८ १६ 


1 
(०० द | जा | त | (का (का ज या | अ || क भक आ | निक (| 
1 


७४ ७१।७६।७.९।७६।७६८।७८।७.५।७.६।७९५।७६ ०५०९ ७४।७.६।७६।७९ 
३६।३३।८ ।४४।८ |८ |४४।७४।४२।१ |४२।४२।३१।२१।२३१।७ ।७ 9 























४. 





१७ | १३२० | २३।२४।२।२ २७।२य|२१२०।६१।३२ 







शू. |२ 1 | १२।१३।१४ ॥ 


अ || अ | व | अनयाय ¶ अकि , 
# क 






३३६४ ३६२७।३८।२१ | ४9 ४ ४३।०४।४६|०६।४७ | ०९।९०६१६२| 
` "|° |५१५ ११०८ 

















्‌ १०|१०।१०|।११।११ || ०१११।१२।२२ ।२/३/३/३/४।४/४४/९|९|९]९|९|१|६९ ७७/७८/८८३३ | ३ 1 ११।० | 


२ |अ -|२९|२५।२६|९ |११।१७।२४|२६|६ |१७।२८ २१९१४ म १६२४३ |११|२०|२८|७. |१६।२४|३ |१२।२१|२९|= |१५|२३६ ९२|१ |१०|१३।२८|७ |१६,२४।२३।१२|२०|२९८ |३१ 





द 
अ क. |२६।१४।४२।३२।२७।५४६ ४४९ |३०|१ ४४।३९।२२।२३।२६।४२,५५।५३।३५ ४।१८।४६।१६।४८।२२।१८।२५।१५।८७।४०|२६|११।९८|४७।२६।२२।२२।१३।७ |८८।१३।२५।२४।२२।० ४९।३०|६ ५६३२।११।४४ 
तवि & २४।३७३२ $ |२।७१ १/2 $ |१८।४ ०७.४७ ३।९ ।१६।३९।९८२।४०|८ |१७।४१।८ ८२।४२।७७।८५८।१ 8।५८३।४३।१३।८७।१३।३ ।४५।१०।४२।४६।१७।४।९०।० २१।१९ 


प 
प | प ~= 
भक जामय || (9 डि | साका, | ० छ | यः | य | का कजा ष्ट ॥ 





ज || भ || वायन १ कनक | 











ग |२.३।२४।७९|४३ ५६।९६९८।६२।६४ ६९ ५ ६३ |७०।७२।७२ त ७३।७३।७३।७३।७३।७३।७३।७४।७३ ७४ 
वि ।१,६।२६।३४।५३।५८६,८ |३१।४१।२१।४१।३१।९०।१६।१४।४७७।२२।२२।२२[५७।१३४५|८९।९९,२१।४६।२१ 
ट | + ॥ क) 











(-- वत | ० 






















































[५५। । 2 न । । र 2 1 
| । ^ | ‰ | , . | 7/2 | 
रा ० |. |$: १: २. |२. २. |६ |३. . (४ | ४ |४ ९ ।९ ४ | | |& |६ |६ ६ £ |£ |£ (£ | ९ £ |£ |६ | ४1/11 ८ [८ |३ |& । & |१०।१०|३०| 











८- |१६।२४।२ [३ |१८।२६।७ .|११ १६।२६।३ |& |१८।२१।२९।२६/१ २ |१ २६।२२।१८।१६।१४।१७|१६।२१।२६।५ १.१।१८।२६।३ |१०।१ 8२६५ १३।२२ ° [८ १७।२६|४ १२।२०| 
क र । २२।७१।३३।२६।३ २८|० ८३।१७।३४।२७।४४।५२|६ |२६।२१।१४।५५७|२६।४३|० २७।४८|१४|४३।१४४२|१ ॥: 
विः |६०।९९।५८७।२०।२४।५०।२.५।१९।३३| |१ 8।१३।५०।२१।०१।८४।३०|११।१४|९७४ |२९६।२४।१२।२१।५२|४८|१७।१२।११|७ |८ ४०|५८६।९८०।२६।२३।५४|१३।१६५३।०६|५६|११।२२|३८|२९|८ ११६४६४७७ 

। 1 4 ह | 1 + # # 


पी यायय | 3 | शन (जा | इयि । 0 | श 
क व ज [नै क | छ (ज | आय |= | य | क | चाक र | गीं एर (ऋक [  । (यरं पयं भको भेदे ध जे (| चः (क कः ¶ चे [ 1 0 भ 
= | भम | त || त्‌ | म 1 यप || न ज) || जायन) || (प | द, य| या लि | तया 


ज म | आः (|च तु | का [पि [ छ [क | का | ज || यकः | जा | विके वो या + || उ = || स | क | यय | 0 || 0 


९8 


छ्य "---- [___ 11 | |) [मि य पिके 
1 ~ १ क | पिः | 3 | भकः त, || क प्--~ ( 


७१।०४५।७९|७०|७४|७३।७३।०३।७३।७३।७२।७३।७२।७१।७२।७१।७०|७०|७०|७० १६।३ 8६८६७ १७ ६५९ ६४।६२ ३० ३ ८४।९२।४६ 
ं २९।५६।३१।३१।३१।७ |१ |२ |६ |६ (४१।७६।१६।१६।४१|७ (४३।४३।७ ।७ | |३३ ३२ ९६।५६।४९८६|२१।२१,६ ।४७।२७,७ ।२७.४८।४८।४८।११।२८।२२ | १ |१९।२६.५८०।९३|८ ।१२।२१.५९* 


"चु ४08 ~ 


















०/० |१ 1 /१ | १ (२ २२/३३/३३४७ ४ ४ |% |£ | ६ ६ |£ १ | ७ [८ [८ |८ ३ |€ |३ | ०|१०|१०|१ ११। ॑ ५ 


२८।२३|० ३ |८ |१३।१३।२४।२ |& |१६।२४।२ |& |१८।२६|४ |१२|२०|२६|७ |१६।२४|३ |१२।२०।२९|८ |१६।२१५।४ |१३।२२|१ |३ |१८|।२५|९ ११।२० 
१ |१६।१२।३९।३८।२६।४६।२२।६ |४९।० |१ |१६।११।८२।१८।४५।६६।४६।२९। (४३।२७।१२।८८|४१।२९।२४।१९|४ १। १२|| 
१८।८२।२७।१ |८१।४३।४८।४२|२९।०९।४१।२७|२०|२१।२७।२६।३६।४७|४ |८०।१२|० |४८|८ |४२।२८|१५।२०|१ (३६।५८|१०।२९।३६।२ | 













२३।४०।२६|६७ | २६।३.०।४४ 





८ 





(~ ७४।७३ | ७9 
८ ६।३।५३।१०।३३ 



























~.---.-- 
1 
इ | १ | र | | २ | ्‌ ३ 1 ४ | || £‰।६८।६।६ ६६ (७ |७ ७ ( प न ८८ [८ |< [८८८८८ [न | - (1 
| । .॥ | १३।२१।० [८ ।१७।२९।४ ।१३।२०।२8।७ ।१९।२४।२ | १८।२६|४ |१२।९०।२७|५ (१ ११।१४।१९।१४।१३।९ | |२ |० |१ ३ ७ ११ ध १४।२२ 
। ४२।४८।७३।३६।२०।५४।५८।२६।१३।४३।३९|४६।१७।२६।७ ॥ ३य८।२ | ४३।२९।३६।१२।१४।३१।२ |४३/३२। 
२६।२०|८२।२३।३६.४०|१ |२ |३२।१२|९ |१०|१७७ |३ २७३ |४२।४७|८०|२२|° |१०|१ |१ ६/९ ३९४० 


















































& |& 1६ |७ ॥॥ -- 
(1. १५।२६/४ |१३।९०|० [८ १२।२१|० |१ ०|१७|२९।९ १३२२१ |१०।१३|२७|६ १९२४३ |११।२०|२८(८.|१६।२९२ |१२।२१|२८|७ (१६२४२ 
(11. $ & | ३६।२३।७ |४२।३६।२९५।१२।१ ।४६।३८।२७।१६।४ |४१।३७।२२।४ |४४।२३।९८८।३११ |२८।४२।१०।२३।३० 
(114 9,क. ३ ८ ७।४७।८ २ १।८४ १८६८।४३।३६ ।४६।४ ।३२।३ ।३९।३ ७४२१ ५८|३७|१६।७७।३३ ७ ं १ ¦ 

| ,/1./ -/ 1 ४ ॑ ९९।१२।२९।० |३०।१८।१२।५४।०६।६०|२३।२६|१२।१४|३२२३।० |३१।६ [२ |२६।१७।३१|२४|६ |३२।१२।१०|३ १९३ (४६.३१९ (४३ 





























# 


(चलस्य ०२०६।०९०५०३।०६०६०९ ०५०५०५२५ ०५०५० ००२०५ २६०३(०३ मद्‌ २०२०३०३ ०३।०१।०१।०१०२७२।० (०२०२ ०२।०२०२०१।००००|०० 
७ | २९२५२१२ ।५६।०३।०३।०३१९।१३।९१।८९।२१।२१२१० ।९९।२१।०१० | ।०9 १ १।१०।२३१९।१९।२१।२ १ ६८१।२१।२०।२१ २ १००९।०१।०९।९ ।०२।०२।०३ १३।१२।१२।९ (२८९१।९३/११। 
--- --- 1 






ध चै चकै ४4 ि द ` ॥ ह 
“ | ष न 
9 ह छ 6 १ क ५ र 
धि ५4 १५ क्र) 1 7 ¢ न , # = | ॥ 
9 ` ८ 3 





४ 8 | २ ३९ (५।९ ८ पप्रनपननपमबन्सससरववनृपप्प्मम्ब्चवन्प्न्व्त्प | ०११ | २ | १७ ९५/१६ ५ । ५।२० १२ ७ | ध | 0. २७|३८|२३|००|०१७२ ७४ | | | ४३ ॥ ६१ 



















9 








र 
















| & €।६२।६७।६8।६४।९६१।६० ४६।६८१।४१ ४०।११।७ ३ १६३ 


१२७२९७६ ॑ ९९|६१।६२।६३,९५।६६|६७|६८|३८|९३ ्‌ ७०.७० ७१।७१।७१।७२।७२ ्‌ ००२ ७३ 1 
वि | ८ 11 ३२।२६|२ |१३८ |७ [३२/४१ . 


९ |४२।९९|७ |१६।६ (८१ २५३|६२।०६२७।६५।२२]११ ०३|४३|४३।६ ७ (७ २६२६१२२।२२।५६,२३।३३२३ 
[3 1 . 


[ककन ( 17००9 1 गयो | रिं 





(८ > ६४ ५। 
9 29 | „९ ०८ , 2 
० © | “9 
९७ 4 | 9 
(क क प | भासय | ज | च [न क | भ भ | य | नो भ य भ च जद वेदो 
मः यि | अः | भ @ [| अ च क च भ 


& |६ |६ |६ ७ .७ ७ (७ ८ [८८ |& |& |३ |३ |१०१०।१०|।१०।१०।१०|११।११।१। १०।१०|१०|१०|१०१८ 


^ |१३१।०; ११/२२/२३३३ २ /४ ४ |४ ( ई | 
₹¶7]११।११|० ० |०|१ |१ | ११ |२ द २६७ |१९।२४।२ |११।१६।२७]६ |१७।२२|० ८ |१३।२३|० |° |१२।१३।२४।२८|१ |२ | २८ २४[२०|१७।१९१७ 


२०२९७ | |१२।२१।२९८ १६।२९२ ।१२|२०।२६० ।१६।२९ (१२० 
१३।१०|८०।२६।८ (४६ २४|० ।२९६|६ ४४|१६।४७.६६|८२|२९।४६।२८|० ३१२ ३२ 
वि |9३।२३।७८.४३२।० 1 ३ ।३८।३१ २ |७ |१३।२६|२८।२६ १४४२६६५४ २०८६|८३।२८|१४ 


 न्य्==-- | 
1 कनक | 


212 । ६९।६७|६२।६१।८८।५७।५८१।४८|४४|२३।२६।१६।९ 
७४ ७६७५६७३. ८।७६।७६।७६।७६।७५।७०।७९।७९।७५।७४|७३।७२।७३।७२।७२।७२।७१।७४|७० ६८|६८|।६२८|६६ | 
11.14.119 4 4418 २०।२०२१३३।१३।१६।२९९५ 8 १०१ |१०|१०|९८२६|१३।४६।२६९ |३३।०१|११|२०|१३।४१[४६३ 























का या चि || आ | य 6 भि | जि ॥ 0 (का || कका, || (कि | मम 











॥ # ४ 
६ |& ७ ७ ७ ७ |८ (८/8 /& ।& ३ १०।५०।१०।११।११।११।० ० 9 
५. |रा ०००११ ११२२।२३।३३ ।३/७ ४७४७।४६।४९ | 
< | अं |२०|।२४|२९|४ |११।१७|२१|२ |& |१७|२१।२ |६ |१८।६६|९ |१३|२१|° ८ |१६।२९|४ ० १६।२५६।३ |१२।२२|० ३ १८।२७|९ १४२५२ ५१ १ ५१/५६ २ 
अ , ८६।१ ८|० |२३।५३।१८।५२।२१।४५।३५।६ ।४६।३१।४७।८६|२९|२१ ११।११।८३।४४।२ ८ ६।१8।१६ ७।२३ 
ॐ | क|३ /१६।२१|६६|११।९८५।९१।१०।३६१६|१ |६६।२३|६५६|६६|१०|२३।४८/ ° 9६ ५७।२१।३७।४८।२२।४१।९८०|१३।२०।४०।११।४३ 


त्वं|वि |८१।१ ।६ ,४८।६८।१०।१३।२३६।१ ६।८६|८४|२०|४३ ४ १|५८|९७३ ७३।३१।८१।४ ६।२६।८५।६ |२२।८८।२.६।४९।४६|७ २८|४७०|२्‌ २१२२१ १६८६ 


10. ७३।७३।७३।७३ ७३ ७३७३ ७३।७३।७३।७३ | ७३३ 


क्क /  । ष्णौ 8 107 41 | 1, गों ऋक की "णयं 








ग |२म ३8।४६।८०।९८७।६०।६३।६९।६६।९७ ६६। | ७४।७२३।७३।४७४।७२।७४।७९।७३।७३ | | ७३।७३।७३।७३ 


७०।७१।७१।७३।०३।७३।७४।७१।७२।७२।७४।७२।७३ । 
वि १९२२० |स७ ७ ।३० ०३९०० १६१२।१९।०१ ५ 1 ~ २७.२२१ ४।२४।२४.२२।२४।०६.९०।९।९८ ५८.२९ ९।५९।९९।९९९९ 














न (व | [वि ( ) रं | । 9 @ 


त १५ १३।२०।२ १/४ २३ । २५।२९।२७।२८ ९९९ ३२६३ 










= न्ड 
१ 
ध 
|.) 
„ ^ 
= गि 
` @ 
1 
92 
[ `, । 
© 
५ 
४, । 
न्ति श ॐ 
2 _ £" 
© 
९४ 
ठ 
वट 
[ ^, । 
6 + 
[ „| 
रो 


. ४०|४१।४२ ४३४४ ्‌ ६४७ | ४६।९०।१ ` १३१ 











(वमा) 


। स 
¢. न्ब || (ग्यक प | ल || परदः । 
(१ (णा | > जीन र | 












88186 
४९ 1 


& 8122" 





० १.१ |१ | २२/२२/३२३२ णे (४ ई |: ‰ ‰ |< ५ € / |€ |< (९ € | श < ‰ & [६ |& ७ | ७ > [८ ८8 [8 | |8 |१०।१०।१० 


4 | |२७।९ |१३।२२|० |& |१७।२६|३ |११५|१९|२७४ १२।१६।२६।२ ।& १९।२०|२५|२७,२६|२६|२६।२२।१८|४४।१३।१२१९|१८।२२२३|६ ११ १८२९ ११ १६।२७१ १४।२२।० |8 |१५७।२६।९ ४ 
क ।७ |२६।५४।१ &।४०।१६।१३ ११।२२।१२।१५।१ |२६।८ २७।३२।१७।२६।२६।३६।९८१|८५ ३३।१०।८८|४६।२६।५१६।९ १६।१३।५१,२५८० ८ (४३।४८.३ |४।२३।२३।२७.४६।४ |२४|४१।१ २।४१।१२।२२।१९|।४| 


वि ।२२।२३।२३।२२।१२ स १७|९२८।२४।२४|२६७३।००।९ ३ १४ १६३० |४४।० धि २८ 


|६१|९५९४।९०|२१ ३३२४६ ११ २६|९२।६०।२६/६ ३ |१८।२९,४१।४८।५२।९९५।६० ध ६१ स | 
३०।४७।२६|७ |° |४ |७२।० ३७।५४।३२।१२।३०|६१ 


९।१३ । ३२।१४|९८७।९ ,४३।४७।२|० /७१|२९|१६।११|४३।५ 
































.|७४।७३।७२।७२।७३।७२,७२ ७३.७२।७ १।३ऽ।६8।६७।६९ | 
७ * ३१।१७।१ ।९१।१६।११।३५।४२ 




















० |१ १ | ११ (२ ६: 
























२ |& ३ ३ ३ |४ |४ ४ (६ < & ४ ६ ॥ ७ ७ ७ ्‌ त ६ & |& ्‌ ३ |१०।१० ११ | | ० |© |° ५ 
२४।२ ।११।१४।२8९।७ ।१९।२४।२ ।११. १६.२८ ७ १९१४३ २३।७ | १२।२१।२ ६/८ | १२।२१।२8 ८ ।१ ६।२५।२ [१०१८२६२ २ 
क | ६।२३ | ~ | । २२।४५।२६।३ १.४ | १०/५१ ्‌ 

& |१७।४०|१८।१३।२६९।१८।२ र १६४२।४०|६ ३९।१०।३६।२८|७ |२६।२०|१०।८५।४६।१४|९६।४०।९७।३१|९५७४२|९३|न ३ |२ | ,च ६८० (५१ 


य (भकः (काः अछः || छक 






































४ |२७।४७६।११ ९६।२९|२०|४३।२३।७ 8१ 











२९।१ |& |१६।२४|१ |३ ( १२।२०।२३|७ (१६।२३४३६ |११,२०।२६|७ (१६२९४ |१३।२२|० ३ |५८.२७|६ १४।२२/२ |११ 


४ |९३।२ २८० ४९७ ध १९८।३७।२ ।२३।१ ३४ ११५०।३०|३ ८८।०४७।२३२ 


५ | २ ।७ ।१२।१ 
| १,६।५८।३ ६४३५ 


~. १।४१।४१।३८।३१।३१।२६।२८ 


~=) ~व | पि  ]| , ) ऋष मा | क | का | कका | म वाका ०५ || च जे || जका 


&७।६०।६२।६४।६५।६६।६८।६ ६।६8।७०।७०७।७२।७२।७३।७२।७३ २ ७४।७४।७९ 
५३।६ ।५३।५ ।१६।५८।४४।६० २३४०।४०।२६ 


(का कक [| अवा =-= 


७ ष ८।९३ 





७&।७.६।७९।७६।७६।७९।७९ ७३।७६ ७९६।७४।७९६।७४।७४७ ७४।७४ | 
1३ १।२ ६। ।० ।३८।३४३२ २७ २१।११.& ।० ।९४।४३ ३३।२८॥ 








ः || (य | (ज 













<> ¶ 

प ।ड १३।२२।० |३ १३।२१।२६।८ ।१६।२४।२ ।१०।१३।२७.९ |१२।२०|।२८ ४ ¦ 4 
9#|क |२३।२ ।३३।१६।८१।२९।९७।३३।८६।२१।४६ ८ २६|८०।२७.४.७।४३।६१|८६।० ७ |२ |४०।३१|१ |१६।२२|३ १६७ ८ 
वि |२६।९६।७३।४ १७३३६४० ४७,६|१६।२१।२३।३८ २३।१ १ ६।१४।२४।३६।२२।४३।२३|० ५प्‌8 ९य्‌] १९९३ १६।६२।३२।५१।८ |१३ ३,३.३ | 


व्य वि | पज) 1 एलो । = ` क कि | क || का | भम | का | भज ` योक | आ अयि त काणि को | चान्यया | अ कान 








































| ८ |६ 8 । ई < 

















। 1 ००१५।११।११ /२।२।२/३।३।३।३/७ 8७/७६ (६४३६९ |७|७|८ | ध ० |० |० | 
अं १६।२९द ३१।१९।२०।९ |३४।२३,१ |& |१८।२६|६ |१३।२२|० |९ |१७|२६|४ १३।२२।० |€ |१८।२६।४ |१४।२३।२ १० ४ ५६ | २२।२१।२६(८ |१७।२५।०४ 1१३६।२१।२६ ८ ।१६।२४।२ 
8 |कऊ |१६२ |११ २४।४७३।१५।४१।८ |३६।५ ३६६ ४३।१८।५९।२३२।११।५८०।३२।१४।८७|९२।२७।१२|० ७ ६।२५।२३।५२/० |७६।३७।३४।१०|५४।३९।१७।५८३।२६ 

चवि २३।१९।२६।२१|९०|३ |३९|९३।२९।७४/9 |९ ३१६ [२७।२०|९९।४४|९६।०६|१ |३८१|२४७८/८२|२५|००|९५ 












७२।७३।७३ ७३।७२ 


७२।७२।७२।७३।७२।७२।७२।७२।७२ १ | १ १७०७० | 
८६।४२८|२४।२४।५६ 


७३ 


७३।७४।७२।७४।७५।७९५।७.९६।७४।७९।७६।५६|७९ ७६।७६।७१।७६|५२ ७७|७४७४ ^ 
३ 


ग्‌ (इ ६६ | ७०।७२।७२।७२ ७३।७३ 
८।८७।९१।३१।६ |६ ३ |३५।४१।१५|७ |७ ७ |७ |४१|० ३३/> ।८ |३७ 


वि |२३।२७।१४।६१।७ ७ |४३।८६।९५ 
























~~~ | न | "~ | =-= ककय 


@ जअ अ . 


~ [रा |१ ।१।१ ।२/२।२।२/३६/३/३२/३२/३/३३।३।/३ ३/३ /३/३३।३/३ ३ ३ ४ |७ |४ । ‰ | (£ | ।६ ।& |& ७ ७ ७ ७ [८ |८ ८ |& |€ |& ।8 ।१०।१०।१०।११।११ 
„० अ | १३।२०।२५८।६ ।१३।२०।२६।२ ८ ।१३।१६।१८।१३।१७।१०।१०|९ २ २ | = |१४।२०।२६।३ |१०।१७।२९|३ |५०।१८।२७।९ |१३।२२|० |& १७२६९ १३।२२।१ ।१०।१८।२७।६ |१४।२३२।२ ्‌ 
क ६३६९8 |१३।१९८।८६।५६।२१।२ ।३६।३८।१ ६।४७।२१|७ |२३.९९।९३।७०।१२६।१९।१८|२ १८।३ | |३२।६ |८४५।८५।५७।७ |२३।३३।६ ।४०।१९५।५०।२६|६ |५१।४८।१७।१ ८ 
० विं |३८।३२।8 90/11) ९ ४६।४१|४१।३ |७ (४२।४२।३९।१०|९०|२०।२८|२५।३२|२६| |४८|८२।२१|८३|११|२ |३७३७|८२|३२८|४६|९ २ ४६।३२।१६।१९।२१।२२।२३५ = 


जा जका ¶ सि | चा | स | भम | य | क | भ | भ | यक 


७३।७२।७३।७३।७६।७३।७३ ७२३।७३।७४।७३ 





{क (क्‌ { = = | भि | कअ | ०. [त सः | यि || भरि [ छाय | ना क रररे 





























ग |६ ९६५६ ६।६४।६३।९१।४८।८४।५४।७०।३१।१६।३ |१३।२८।१४।२४।८ |४ |२३(३६३।४०|४६|९८३|८ ९ ६।६४।६७।६९८।६६।६७।६९।६८।९६ €।७०।७५।७१।७१।७१।७२।७३ ४ 
वि।७ |४९५।४३।३ १७ ।४७१।११।४१।४०।९ |८७।२०।१८।७६।१४।१ €।८४।५.३।६०।६४।० ।८५|१ ९/३ १६।४।२ ६।१.६।५५५|3 |३१।२७।५९५।३६।१५१।२७।२७।२७।२७]& |१३|६ |४२ २१५।२१।२१।२१।४६।४९।९३।३३।२३ 
9 ४ ५ (~~ -~-------- ---------------- न 


#ि | ^ ¦ ` = | ~ 


4 * 
1 ज | 
१ है ~ 


ह, 





^ । ध >~ 


1 
१८।१६|२०।२१ २१२१ २४।२९|२६।२७.२२८ २९३०३१२२ ्‌ । ३६ 

















४ | |६ |७ |८ ९ १० ११.१२ १४१९१६१० ^ 


नो ककय वि भक | मि | आ > | आवय का विनयाय 


। 

















| |^ (4 || |. 





सक | अय | = | त | [नः 






























। गणि (ष्णी कति ए, ०» व णा 7 व णे 









श्र | ¦ यायः / 


७ ८ |८ ८ |& ९ |३ ६ त ॥ 
१.६ २४।३ १.२ १४।२९२|० |८ |१ ६।२२३|० ७ 1 
२६ ६.२ ५३।११ १८ ३३।४२.४.८।४१।२५७।४ २६३२।३१।२३ ४८।२३७|१६|२८|७८|१०|३८|२८|१२|६२८|३८|० 
३०।२३८,९० ६२६।४४,० 11 %८।१६।३ 


| | 


य = छ स 0 = व = म । य | व (भ, || आ, | अ | {ह | 1 /--=--=- 


||. €।६०४।६३।६ ०।५७।८.५८।५१।४६।६ ६।३१ ध १२।२ ६।४१।४८।२३।१४ ४८ |१८ 
७ ३।४६।१२३०।५५८।२७।१ €।४ २५४६।१३।५१ €।४६।३२८।४०।८२।९१।२ ० |१८।१६।३ ० 




























९६३ 
३ |9 
३ १।८८।६ २८२३६९० | 


= | ५२९।२९१ 
२९।१ |२३।२ ।३३।३ 
०|२ 











२३।८ १७।२५।४ १२/२१ ० ८२ ७ २९४ १२।२१|२९ 
३ |४४।२४।३ ।४२ २०.९७|२४।३ ४३, 8 ६२ १|५ |२९|९७ 
वि|२ |४३।४३।४५।२ ७ |&६,४ 

















सव 









धि भज | अ यि | चा) | धना ्‌ षि ` । 











ग ।७४।७४।७४।७.८।७.९.७९ ७९।७९ ७९ 
वि ३३।३३।३३।७ (७ ||. | % २।४२।४२।७ ।७ ७ |९९।६९।१ ६ ्‌ 1 


| | [तु ( 1 |  । षि |+ गें (ऋं कक । आ | काः । वा= व जक | 
य य | | जा (या व 








का || वा [ यि || ्‌ 





१-.।१ १/१ २/२।/२/३/३।३/२।४ 1४ ।४ | | (£ (९ 
१३२७९ |१३।२२।० | [१७।२९।४ ।१२,२१|० [८ |१७।२६.४ 
८ ।४४।२०।११ 
३ ६।९३।१८।३०८ 


२० ११५. € |२६.२३।१ 
(०९८०५०९ ७९ 1 ७९।७३।७३।७३।७३।५३ ०३०२० १।७० 


न्द 





१ १|९ [० | 


¶७।२८.२ | १७,२९३ € ६ १ 4: 
| ८८ 
क |२३।२ (३१२८।८४।४८ २ १८।९२|२४।२२।१य|०२ २३।२६ ४१ ॥ ० |३४।९८९ | 
6 ‰ ०।६०।२३ ४१ 















२८।८०|५८१।६ १८ ३३ 


१९८।१७।२ ५ २८९ 





८९।४१. २७६ 


| 
| | । ७३।७३।७३|७३ ७२।७४|७२ ७४७४ 
1 [ग (२२।५३।४६।९२।५६।६ १,६४.६६, ६७ ६८ ६।७०।७१।७४|०२ ५२ | ध 

श \ ध ] ३३।२४।८ |१४।२३।२१,४० ३६२२ ६ 9१ ३२३।२ 0 ्‌ 











4 ७३ ७२।७३ 


दकः 


७३ 

















७१४ ७४ 








कक || आ | दो | पयि = य || वी व्र) काः (कमक । णी | शाः | 











कि || (यय, 
मि वि तो भक । वम | वका ¦ क, ` विक [ व स 


‰ |£ 





४ |६।६ |६|६ ७ |७.|७ |७ [८ ।६ (८ & |३६ |६ |५०।१०।१५ 
१७.२२ ११।१८।२६.३ |११।१ ९।२७।६ & १९/२५ १३।२१ 


२६८ 
२६।२७|२३ १६१ |८०।४६।४३।५२।५१।३८।४६ १४ ५८९।४६|०६९३।८ |२५।४७।१२।२३।१०|४१|।१६।४ |१४ 
| ३।७ ६ 18 ।२३०.४३।९८। 


११ ४0 ॥ १२३ ५४१ ०।१७६९३ १३१८३४२ ६।२७|० |८१|२८|६९ | 
[प | म १ या जकः म व, वि | न | य या ध, य यः (मः वहो कः के 


। ६४्।६€।७५ 


| 
२२,३३।१९| ०१ २६।३६ ४४४६।९३।९८ ६०|६१.६३ ६९६६।६९।९६ 
६ ४९ 9 ० ४९३६५८६ १२।४१।९१।२०.४८।२७।५ ।४२।६ ।२३| 


१७।३३।८ |२६ ६६ १३.५८९.५ ।& ३ 


# क कन क 














^ 14: श २९४ |१४,२२|१ ॑ १५२९३ ।११।१६|२५|२/१९|१६२६ 
|| क ८३।८३।२५.०६|& (२९२६|६६|१५०६।२३|१५|६२|१८।२१२ 


| ८ १०११ 
६. 1 , वि|८१।४३।३७।१२।१३।३६०।१०| ६४ १ ३८।२२।१९। १६ १ <| 
4 38: । 


४७।१९।२७।१४।१५७।२५७।९४।१ 9 २० 











। गि (ष्ये अक्क गणी । ग नणणरीषयिरििं 








& 8.६ ६५।९६६ रुं ६२।५७।८२।४१।२३8।२२।१५७।२ |१६ ३. 
७ |८ ।१०।३.४।१८।१२।२४।५४५ ५९ 














8 ५ | ग |७०४ ७३।७३ 


£ ४ री ७२ ९ ७०।७२।७१ 
"4 4 $ ३ .५४८.५५।४३।४६ 


११।३१।१७।३ 





१७१२०३१७ ७ 


&५ 


वकाय ऋ त |= शाः || मः (| ० (ज 


भ | यो ¶ भो {| आ क | म व का [| ज 


आमे को | च | = =-= [` "० । र [ऋष जम चक च | [यय [ अ ॥ अयकयक | न हरि 










(क | आ भी" य आ 











































२ |११।२०|२८|७ |१६।२४।३ |११।२०|।२६।७ |१६।२४।३ |१२।२०|२८।८ १९।२९७ १२।२१|० |= |१७।२६|४. । । ११।१८|।२६|२ - 
४०|९८|१२।४६।३१।१२।९६।१६।५३।३०|६ (४४।२२|९८|२७|१९।९६|२१|१९९५९६।१७|४७|३१।२७|८९|३३११|४७२१४३|१८|०१।९७|२ |१५।१९९३।२९।९६|६८६|४१८२|१०६९ 
। २१।२६।२७।१७|३८|७ |४२|१ |१४|१६|४ |३७।१६२१।२०|१३।४६।२०|२१|७६|२६।३७।२६|२१|२८।४४।२५|९७|२४५६|२४|२७|१४|२९|४२|० (\२|९७।१६।२१|३ |१७|४१२६।१३६५ 


२०९४ | ३२२८।१३।४८ 
१०|३३।१२.५६।८१ 


त कय || क प्न्य पव 
न | ८ ता | प जर) । तकन, 
| | य भ भ भ य भि [| भ [| म च | भया क| म | शि | तामा | 0 [| ज | म || दय [= भ || ज व 


(ण (हि रमि की 8 क म | आ | म | चय | वि || = || [| > (| जाय || आम || | या [| उ 












































५ 1 
£ |< 1 ; 
६ | > ९ न र । ~~ ~~ 
१: |१ 8 १।१।१ ० |० |० |० |०|१।१|१ |१ |9 २ २।२|२ २ \ ३ २ % (४; । ` ६: |१ ७ ष ७ | ८ ३ ` १०|१० ११।११|० 
८ |१०।१०|३ |& (१ |२६ २७।२३.२४|२७/१ ।६ |१२।१८.२५।२ ,& (१७२७२ |१०|३१८,२६ | ३२१|० ८ |१७।२९|७ |१३।२२|००। | १४२३२ |° १|१६।१८|७ | १२।२१|० |- 
कं |१७।३३।४८४।१२।२६।२३।५१।१६।२४|५६|५०|५०।४०|३९।४८|२६ 





६ 
६ ॥ १३।० |५३।४३।२७।१८|६ |८१।३६।१९|१ 
४ |२६|८ |१४।११।३२।६०|८८|३ |१४।३८|२७|३१।७ |३२।४१ 


१९।४४|१६|९४|०४]४५]४६|८७ ७ [३६।४६।१९।४९।१६ ३०७ ६३३ ७ 





३ १।४ ६।२६।० ३ ३८.३७ 


 ३।८६।४ |५६।६ ३ |११ 


य | ज चा जक जये (| आचि क | अ [| भे | आयो | आया | अम र मी (र सणि श्ये | ्‌ प 


| ३ ९४ &०।६२ ९४.६६ ६८।६€।७०।७०।७१ ३८९ ७२।७२।७२।७३।७३ ७३ ७३।७२।७३।७२।७३ | ७३।७२।७२|७३।७३ ७३ ७३ ७३।७३।७३.।७३ ¦ ७४ ७४७४ 
१०|८६।१६|३१।८३।२३६.२१।६ |१६।२६।१.५।११।३१.७ ३।४३।९ १३।१३|१ २।७३।४३/२१ ४.९।२१।४६।२५८।४२।३७।२५।२४|२७।८६।२४|५ ०५/५० 6 


[कक | । ("रौ (रे [पी ¢ [पी की [ || पी [पि [= (पि 


ग २३ १६|९ १६ 
वि |१६१८|७ |&० 








जया 
£ | 
॥ ह 1 | @ 
< | 9 1९, 
9 © <€ 
च 4 ज | प [त | | त | न नी 8 ` 17 सव "णा 


न || दि | १ क 
"णौ [ 1 1 गि षणी (दकि पिक पाान्यो नं 


~ | | ।१८।२७।४ |१४।२३ २ |१०।१८।२६।४ |१२।२२।० (८ १९२९८. १३।२८/ ।१३।२०।२८। ।१२।१८।२७।० |४ ८ |१०।१०६ |€ ।१ |२७।२५८।२५।२७।१ | ।३ |५१६।२३।२६।७ |१४|२२|० |८ 
3/ क ॥ ० |२२।८३।१७.३८।० १८२७२२८ 4; ;{2४|२७|२६।१८|३ ४०।१ |१८।५९।५१।४१।१६।९१।२०।२६।४२।० |२७।९ |१३।१८।२६|३ |२२।२ |२४।३२।३ |४१।१४।४२।२३।१०|९ 
% [वि ३ |७ (३ |९४।१०।७४ १६।२०।४०|१६।६ |२४।१०।३३।२०|८ १.८.३९६ २२।४७।२२।२३६।२ |९६।१४।४१।१.५।१३।१५१।९७।२ ।३३।१३।३ ।३२।२४।३० ४१५ १७।३६।१&|9 ॥ 


॥ 8 | (क [ ` | क) [| कक काज, || ति । 0 | 0 | [क्क ("1 (गणको (के [ मी षि जो , विये ं ए क ह ११ गो णौ त्य 
$ ॐ 
= 


- | | 
६७।६.५।६०।६१।५८५८६।५२।४६।२३६।३२।१८।१०।१७.३३।४४।२३७।३३।१७।७ १९ ३७|३८/४१८२८|८०।६२८|३.०|९२ ६५।६६।६७। . ` 
& |८६।४१।९७।४७|१९|२०।४९।४७|११|९३।३७।२१।६ ४८।९१।१ ।२१।२३।२२ ८९।२०।२३|२ ^८६|& ४१।२९।९०।०९।४३ 


क. ॥ .. >~ 
3। | 1 ज, 
्. ९ 
६५ 
॥ ॐ च 
१ ५ 
+^ 


| १ ८,24-4 
७४।७४।७१|७४।७४।७४७ ७५।७.६।७४।७९।७४।७३।७३।७२|०२।७२|७ १६ [०|६ 8६8 
(र ९९३३ १०।३१।३१।३१ ७ ।७ ।३१।४२।३२।९ ६.५७।४०।४३|७ |¶ १-८.६।२३६।३७।२३ 











३७२८।२२।३७ ४ ४३ २२।१७।२६।९८३०|१ ३३६ |३४/ |३३|२ |२०। 
वि १४।१४।३६।५३।४ |३।१२८ २ |२८।१८।३६|३६५।९६ २० ५१. १०।२८।२० | | 







क ९. र थ 
३० २११२२ ॥ ३७ | रि १४२ | ्‌ | ` | ९०।९ | ं ११६ 


^ 


१२।१३ | ्‌ €| १६ 


जायया 






















| १/२ ./३ | | ।& ७ |८ |३ |१०।११ २९।२२ २४.२५।२६।२७।२८।२& 


| ध जश्न = पत्र ---------(-~---- 11111111111 11114 । त 
|> |रा |१०|१०|११|११।११।११.० |~ < १ ।१ |१ ४ ७ 5 ‰ € | ‰ |६ |६ |६ ७ ७ ७७ मग (८ (म | क ९ १०।१० १०।९०।११।११।११।० |° 
































२३।१ |१०।१८।२७।८ |१४।२२।१ ।३ |१८।२६.८ १४२२१ |१०|१९.२७|६ १९।२३|२ |११२० २८७ |१६।२४४ |१२|२१|० |& १७|२६|४ १२।२१।० । ८ ॥ 
३०।९४।२०|४६।१२।४१।६ |३८|& |४२।१ ६।४२।२ ६.७ .२५।२५।६ |४६ २३।५६।२ ।४७।३४।२१ 8 ९५।४६।६२४।२२ ध ४८।२३३।४२।२ €।|५८२८।२४. ४४/८६ & ।१४ 


| 31/|क |१६।२४।२५।७५७।३ २२।४०।९ 
८३।२७।१०।५२।२४।१ ।१७।१ (‰८।५८,५६ ३७, |*२।२३।६ ५ ३४३७ |१8,९१ ¶ २४१५१५९ १४।११ २३ १६।१७।१५।२८।४०|३ |६१ 1 





२७२२६ 














वि |२९।२३३।४०|७६।५४|७९ २७।४७ | २८।११ | 
९५।७६ ७६।७९६ 
(क | 






आय [| जम || (य| (| शाको क वि | म री. म गौरी "णार 


७९ 








| 
७४ ७९ ७| ८।७९ १/३ ७३ ७३।७३।७२।७३ 
[२९ ७ २३ 





७ |७ | ६।२४ २४ ४४।५६।४९।२४।४९ ८१।१४।२३७।१३ 





०२०२ ७३/७२ ७२ ७१।७२।७२।७२।७२ ७२।७३ ७०।६ 8७ 
| 








४९।२५|६ (०२।२७/६ ॐ | २७९ 














क्क न ७2» यानि दाम = ॥ दकम क क = छि == | आ जि अ + = बद । क । क [हि (किक = व | कक क्का || बनव | 1 ता 


[11111148| |] [` ल नितिन लि न) क (निषि 8१8 
॥|||/॥4//|||| ||| ||| ||| || || 





| [7 | 
९ ६ ।8 (६ ।७ |७ [७ ७ ८८ |> (८8 ९ ३ ।& ।१०।१०।१० ११२9 
१६२७९ (१४।२२।१ ३ १५१६९ १४।२३ १ ५०।१३।२८।६ |१९।२४|२ |११ 
८ (३७३ |२३।१९.९३ ३३।२२।६ ,४३ ३४|४३।३ |४७.६१|२५|५८ ०० 


९२।९५ ०|० [8 9१।७ १ १४.०७ १५४।२३ ‰१ 


त ५ विनः वोः | [3 = ~> ( इ । ए 


। 
३ | श्च |७ | । 
२६।२ ।१०।१७।२९।३ ।११ 
११।१ ।१३।४२।२२।११।१० 
१६।० |४०।३१।२१।१९५।७ 


(९४ ६८।६ ६।६८।६७।६ 8 
३६।३१।६२।३ २।३४।३७ 








1 
: र 3 ३३३६९९३ 2 2 2 ३ 
८ | |१६।२१।२८।९ ।१३।२०.२७।२ ।७ (१२.१९१ ६।१६।१४।१२. 
9,| क |२६।)१।४७|१२.२१।३३।४१ २ |१३।८१।३ ६ २८ २३.५० 


%१३०.४०७ 
| ॑ ०२०२७१३७ ६५४८|१४३०८ [३५६२६ 


&१।४४।३८।२६ | १० २०।३४ 2३ ०।२० १२ 


८६० ३० ¢ 0 2.१।१ 8२१ 














१ २६ 


॥ 





१७३० ४७ 
€ ° ` |€१।४७ 


कण ` शि = मे = व 


६।२३।२ 






























| ग |६८|६७|६६।६४|६२ । ६० 
चि|३१ १३।७ |१३।३१।६ ६ १५।२०।२०|६८४।४८]२१.३ 


=-= ्‌ क क 4 चय व योक 











| 4 [` म सि पि 





९ १५ ्‌ ५९१९. ५५|११।८५१ 1/ 











भि कि ककय | आ क, क [गी 
ष्णी 38 १) क; जो वयि = कोक (| को | कोणी क व क्य || दिम विक | का ५ लय # 


२।२।३ ३ (२ (४ (४ | < |£ ६ ६ 
१७.२ ६।४ १३।२१ ० & ।१७।२६।४ [२३।२१|० ~ 


| 
१ |& ।७ |७ |७ (७ [४८/८८ (२ ३ ।& ।& 


१६।२९.३ ।१२।२०.२८।६ ।१४।२२ ० ८ |१६।२३।० ।६ १२।१८।२३।२४ २७ २६।२४।१६।१६।१२।११।११.१३ 
८७।२२ ४८।८ ।२५।४१।९८३।५६.६ ४२।३६।७ ।२२।२०|८१।१६१।८ १६।३७ १३ ४५।२५।६७।५७।० |० ।२६ ३६ 
| [०५।४०।२१३१|९६।३०३५८ १५|०६।००|६४२१|९९६ २६।१२।४ |२०।४२।६ ५७० |° २४८९ ५ ९४ ९५ 


५० 
=© 
= 
9 
© 
9 
^© 
~© 
पू 
[, 
९ 


& 


















७० ७०।७०।७१।७१।७०।७२।,७३।५२।७२।७२ ७२ ७२।७३।७२।७३.७३।७४।७२.७४ 
। 


रू = (कः = दनय द = दु = दा") |: त, =" शो, = न) पः ए त य (| दधा = गिः, । (ककः 


१७ भ ।१४ ३२।४१४।२८।२३ 
३७ १६३ ।(२३।२१।४३२।३ 





८३।,५०।४७।४६।३० 
१९।१ ।३२,२३।६२ 





७०६ ६। ६८।६६ ५ ६ ४ ६३।६३।४६ ( ७ 
११.३३.१२।४ १ ६ ४०।४१३।४६.१० 








१२३ २५ 
८।१११३ 





| == 11 1-7-17 ४ 
। ग ।७।७४।७२।७.६८।७९।७९ ७६७९ ७&।७.५८।७.९।७.८।७९६ | ७६८।७०।४५४ 4: ७३.७३ ७२ ५६०१ ७१।७१.७० 
वि।३३।२३।१३।०३।७ ।०१।१६ ७ ०१०१।०१।७० ।०१०१०. ७ ।३३.१।२.१९५.११ ०१२२ ०११,११.२१.१२०१ ९०१०।०५०९.१०८ ~ ४१४१७ ७ |२२।३१ ( 
































८ |३ ११।१२।१३ | १७ १८|१३|२०२१ ॑ 


। 2३६ । ७ ३8३ © 


३३।३४ |£ ७३ | | | ७ ३।५०।९१ । { 





२१ | र 















न 0 स क त | | || जका | स 0 भ (| जाय || आ (| (यि ॥ कय | कि | चि | भाय | य | क | अय | अ ं (अ अक ( ज | नि ` दिनि || क कय [| यः [| को को 


1 | ०/०/०।१।१।१।।२।२।/२/३/३।३।२३।/४/७।४/८।।४९।८।६|६।६ ७ ७ | ७ [८ [८ ८ ३ 8 |१०।१०।१०।१०|११।११।११।० |© -।9 

1 १०१७२९६२ '१०|१७।२९|२ | १।१३।२७|६ |१४।२०|१. | |१७२६।४ |१३/२२|० |& |१७।२६।५ र १०१.३।२८।७ |१९।२०|२ |१२।२१|०. |= १३।२२|१ (३ |१ 

= ८२।२३।१४।२२।५८६।८३ ७ |२३ £ |७९।४१।६८।४७१।४४।९४।५ |२१/३८।१ |२४।५१।२०|९८२।२४।० |३७।१६।९७।२३६|२२।७ |४४१।३६१।२१।११।२ ‰४|६०| २५२८ ६२७१२०११ | ४६।२३ 
वि |३५।४९[१४|६ ३२|४९.० |° ३४१६ २।४३१७२५|३३।९८२२०|१३|३५|२२|४६३६।१२९२|७ |° ८ 4/1) 1 


0 (रा || 0 अ, || डका [का | अय | | | यि व | म | य | आका कय अ (यो भय भ (चि अ ह्रे 







न 
१२८ ₹्‌1।१०।१०।१०।११।१ १।११ ११।० 














ल 
बे ("1 १ ग णण मरौ (0 
भव्य (आ युकः | ककय || र स) | य त्‌ तः 


ग |३६।०९।७६ ९४५३ ६०।६३।६६ ६०।६८|७०|७१ | ॥ | 2३।७३।७१३।७३ 
विं (३६ ८१.२७७ }१8।३३।२८।२३ |११।११।२१।२१।१8३ 2 १ 0 २४।३ ध ७४ ६।५३ १३।५८६।५६।९६।४६।२१ 
( 1१. । | | . 





क 0 १. त 1 गिं । णर (ऋं (रो ण्यां [षं 





4 „| |~ 
८९ न ६ 
4 ९ < 2 | <~ 
ष्व , ०2. 















र । 
|१५|६६|२१ & ४३१२।१६।२३ ०८१ | ३ &।२०।४२।२६।३४।८९ ५१३६ २१।७ 9 (4 १३।२ ६.६० ३२८। & 


८७।६२।११ १९८१।१४।४५ २६/९१ २७/२९ २३।१६ | १६।२२।४ |३७।८ 





ह [=== नन निजिल 
रा १/२ र २।२/३।३।३/३ ४ ४४४९ |९४।९ ४१५४।४६।४४ | |६ | (४ (४/६ |९ |६ | 8 | |६-|१०।१०।१० 
| 





4 | ७२७२ 
७१।७ ३ 1/1 ११८६।४७।१६ €२।१८।४९६।५५।२७ १२,७१।३०।६ |& २७।४६,४१।४२।४३. 





। क) प [१ 1. १/1 ९ भ -- ~~~ ‹ ------ < विम्य [1 (णी 0 | (पाक्‌ द | ~ न्ये एन || (जः (| क 9 भि र कयि | (ज | प) || (न | जा -न || सा क धि जा [| कि न ग | 


(४. 





“ | |३ । ( २६८ १६।२९२ | गीष न १३।२१।० ८ ।१७।२६।४ ।१३।२२ ०8 १८२६६ १३ २२ 
५ >\|१ ६।३६।१०।९०|२८.८ |७८।२८।८ |४६ ९८३ ८।२९ 
७६१२।१५।४६ ५१।५३ २१/६८ 
1 


६|२२।३१।९३/४ ५ ८४।२४।४०८।३७।३७।१०|१६ ०५ 


४ + 
[न क, 8४ 
चै 
व # ओ पा) | (जामा | मानि म = मो = पः) | वाका, (| न | क्क ¦ ~~ | --------- == ~~ ~~~ ~~~ 
(| चै 
बै 
ग 











4/9) | २३७।२४।७ ।२ ,9 


---1- ^-^ ~ (०१० (६५ 


दो चे ठ अ ्‌ वि ग्य 1 














| ६६| | । न 
| ७३।७३।७३।७३।७४।७३।७३।७३।७२।७२ | ७४ ७४ [न |७ 9७९ ७३७३ ०५०६ ७४।७४।७४।७१ 0 ७३।७२ ७३२३।७२।७२ ७१।७१ ६९।७०।६८ ९०९ & ६ &।६२।६०।९५८।८२।९० २८२ &| . ~. 
(३ |८३. १ 8।८६।९६ ४ २।४८।९७ ३४।९७।३५८।९८४।१४।१७.४६।२ २ २ 3 ६९. १९।९६।६६ ४२४०८९७ ३४.५८०७।२९६४।१४.१७।४६।२ ।२ र (^ ८ ६.८३।७ ।७ ४३ ३३४ ६।३३ ३३।४० १३।४०।४० ३४।१ १६.२५८ ९२।४२।३२ ४१,.४०।४०।३१।३१५।/९ ।४५४१ | 









[+ 


६९३ ३७ | ३३ | ४१।४२ | ४१/७६ † 111; | 












४ । ०२१९२।२३।२४२६२१ 


| = 
| | 
















२०९५२ इ २५ ३२/३३ 


३४ 














"णर ए 9 "0 | । चक 2 


२३ ,३ ३ @ |४  ।८ |४ . ३ ।३।६ |७ ७ (७ ं ८/८ ८६ .8 |३ /8 १०।१०।१०।११।११।११।१.१। 
€ |१३२२० ३ १.१.२१८. |१३]२२|1 $ |१८.२७।९ |१५।२४।२ ११।२०।२३|८ |१४.२६|३ |१२।२१|२8 
२४।८४.१२ ४४१६।४६ २२” |२५।३३।६ ॥ न 

14 | १२।२०।६६।५१|१ (कः 


७४।७५ ७2।७१६ ७९।७३।७ ८।७१४५।७ ६ ७ ७) ९ ६।७४।७४ | ७४।७४७।७४।७१ 


१६०० अ १।७१.७२ ॐ २ ७२।७६३।७३।७३।७४ 
१५|५९।९५१५. 1१२३ १३।१६।६ ८ ५८४।९०३१०४|२१ ८४।९८७।३१ ३१।४३ ४१ = २४८ 


न । जया ए कि । 1 य = षक [क हि | | कि = सकय न्तो (मि ज रय) । कि 














9 २५२ 


१/१ १ |) |9 
अ।& |८ |८.।९ । २.७।२३.।२१।२१ 
|= ९२।२८|॥ |७[२०|४ | २२५२९२०२ 
¦ २३.७ [२२३० ६ =] ५५ २१।२८,३३।९६ 


किर 
वि व] जयि = आयि आ अह $| अन्‌ि = पयसि = | | 


२६ ५) १६।३ २०३१ ०३ १ ५०९१ | १ ६४।६९ १७ ६२८ ६८ 
३२।४- १७.१२9 ॐ१।११४ २४।१०।९६०२|३०६१,९९,२०।११|२* ९ 





॥| 
१ ।३.।१२,१८२५।४ |€ १७.२८२ ।११.१६।२७ 
६ |२९।१८।७३।४८ ३५९६ २६११४ ४ १०११ 
१० 0/1 २६* |° |२४२९।२०६२ 


























ह (ययि |= ति = ति | ल | = य | दो | य || यि = । य | (क ताय नायि जि 0 ति = प ॥ 4 ज . 
॥ 






































1 1 
भ | [१४ 






















| 

| 

। 

|| , छेष 

| ०६।४ "£. 

| 

= 

=६।०६ 

° 











8६ ६ ।३ ।७ ७ ७ |ॐ |७ | = ।८ ८ ८ |ॐ ७ ¢ ७ ।७. (७ /८।८ न्न (= & ३ ३ |१०१० 
१३।२०।२८।४ ।२१।१८।२४।२६।३ |६ ८ ।७ | |° 1 १ |१९।२२.२९।७.।१४।२२।० .८ 





३/३ ।३ | |४ |४ ।४ | | [८ |£ |६ 
९ |१४।२३. ० |8 ११२६३ |११।१६।२०|६ 
&६।अ |१६७३।६ |२१ १२४१ ४३४०.४०।२२ 
८९२२२ ९६२३२१|६०१६१६०६ २१२४ 


| न्‌ 
| वा पि 1 । कं कें अ, 


७ २७२ 911७91७. 


।२ २।२ २ 
१४.२३. २ .।१०।३६ २ॐ 
३१ २ |३२० ५ 
४ २।१७। ३ श 9६९२१९१० ५९१ 


























१९।४३।& 9५ २३।२०|।२४।३८।२३५६।६ ३७८ २९।४४|२०|१२|१ ३०।२३।१९।५८।१२|८३। ८१ 1१ | 
८२।१६।३२।२३ £ |७०।४३।8४ ७ 1 ४ ४ | 1 


५५/११।।२/०५/२१/२५८ 

















१1/11. | १ |१३।६ ।२३।१५७।० 
७ पा ४ 


| चन्या ॑ यथ, | भो | सि जि || कायाय कि क्का [| = काक [|= का आ । काय ठ आ अय 


७५३६१६३ ०।६६|११ ९१/६९ 
१० १२ ५ २६।२३|११|० भः ३०|१७।२७ 


| | प 1 | किण | 


न कह = कि | ककि | वि = (जा = चाधि ० कद = कायि कि | = कन्न = ककि 1 
# ड ~ 
। ट 9 % 
च 1 
चै 
| - | ८2, 


| १ . २ | ३।३ ३ [३ | | | | |८।६ |8।६।8 ५ ७ -19 |अ घ = ३ । & |१०।१०।१०।१०।११।११।११।५ |° ° 

| । ( =|२७।६ |११।२२|१ |१०|१३।२८६ |१९२४ 

. 1५} ४ १६।२४;२ |१०।१६.२|६ |१५।२३।१ |१०।१३|२७ १ | 

४ \( 6 | १२ | ९०|३२।३६।० २५८३।१०।२५ ॥,|६५।। ‰३।१५।४६।२६।३ |११।५३।६६।४८|२४।> ८ ०।१. | २३ ३ ८८ ४२।८२।२०।८ 
४६।८१।२३।८ |१ १६६४८२३१ ९५३१२०९० ११।११|२९,९१६१ ३६३, 


५: १ ४ ¢ २१ ०।७१।अ१|०1(अ२ अ२।अ२ ५ | ७ ३|3 २ 9३ (२६४ ५५ ५४७७ ७४।७६|७४ 
1 १८११।५०।१० | । ८२।५२।९८२।= ।८२ 


ध ७६७ 1 2.७2 ७चे.92 8१ 
२६।४ ।२१।८२ ६२३२।३१।१३ ३२।५२ २३ 








| 9७२७३।७३ १ अ २।१२।०२ 
२३|२३।४४ ३२।१२|८१।३६|८१|१४ 


गअ 9|अ४।१३ 
त्रि |२३।३३४४ 

















छथ न्य) ऋ च कदि वं = 
































७ २।७.१।७.०।७.०।६ द 
२२।८२ ४ ६।३६।३७।४२ 


७ 1 ७४,७४७.७७।७४।७२३।७३।७२।५२ 


७६.७४ 
१६|११।१६।८ |१२।६३।४३।२३।२३।१ 


१८४३ 


७ 3 


१३ 








३३२ ३३।९२ ८४३१ ६३१ = ४२.३३ 














| | | |३ (३४ [८६० (= | ११११९९११ | ॑ 















१७।१८।१९।२०।२१।२२।२३ | ९५२६ | ्‌ २ ६।३०।३१ | १२०३९ ३६।३७२य८ ४०।४१ | 8३।४४।४६।७१६ ०३६० १ ९२ १८ 


1 [7 "११" 1 ष य, || "0 | पलक | जय | (क | ०.2 (णी (8 = "थ (त | | ह 1 ~> ए | द | क ¶ ऋ त अः र भो = || अवाः | अदा ॥ ज (| कक [व य्य 
| |. + ‰ 4 । । ५.1" 
| ७.8 ष < ह # 4 
ठ 
92 















मिष्य किणौ बिम 1 न ीररीककं 















1/१ |१ |१ | २/२ २ 





।३।१।१।११।१।१।१।१।१।१।१.।१।१।१।१।१।.१,१।१।१।१। 

१३।२०|२>,& |१३२०।२६।२ |९ |१०।१३ १४१६११६ ३ |२८।२६|।२७२६|२ |७ |१२।१६।२५|३ |१०|१७|२९|२ 3४ १३।२७६ १४।२२|१ |= |१८|२५|६ ११ त | 
२३।२२६ |२१.२ ५८।९५।३६।४९।०८३ ४३।२ ५३०।४७.२७३१।११।९८३।४२।४०|७ |६ |१२।४४।३६।२८|२८।३८|४३।१३।२९|५९ १२।६८|५४|२८।१०|५९|५८०|२१ ९.14 ४१।३१।१ 

२७.१२ २७ | १३।१ ।२ (८१०३९२२६ १९।४२।२७ ३१।३ 4०७  |१ [२२ ९३।९६।१०|००।९७|०१ २८|८६|३६३।२३०|२७।४०|२२।१२८।१६।१२।३०,४०|४ |२ |५६।२९।३० 


१ ९ | ६ |६ |& ७ [७ ७ ७ |८ ८ ८ |३ |& ३ |३ ।१०।१०।१०।११।१ १ 











< 
(न 
> 
क्‌ |घे ३.२९।१२८ 
न तरिं |११ २२।७ 


षणि | न क 


ग ।8अ,६९ ६२ 
बि।१ [७ ।१ 











वः जद यि नय मि; उ 











य [सः | | न | | भा | भ | | भ | मा | म | भका | म 


8६ ४।६७।६८.६८ &८|७ १९ ७०।७०।७१ ७१।११।७२ ७२।७२ ७२।७२ ०३/०६ ७३ ७३७३।७३।७४ 


छ न | य ना कि (= (= | ण भा | जो | [नः भा अ 
६० ९६८० ४९।३५८.३०।१९ 9 ३४ ४ ५२।२ २४।२३।४४।४३.९३।९८८.६०।६३।६४ 


€ 9|३ . ५१४२ २०९९५य९९० ८०।१७।११।५१।४३।३ ४६|९१।९२।४३।८ ३०७।४२. ८६ 





| ज 





























< 
| 6 
9 ॥ 
| तना न कलिना [लल $|, ल जस न्िलि क 
\ ११।० ।० |° ।० (१ | १/२ ।२।२ |२ ३ २ ३ | ४ |& | |& | (£ ।६ ।२ ।६ ।६ ७ ,७ ७ |७ ८ |८ ८ | |& | |ई 9० १०।१०।१०।१० १० 
श |२१।० | ।१७।२३।६ ]१३।२२,० |& „१७२६. ।१३।२२,० | ।१७।२६४ ।१३।२१|० ८ |१६।२५|२ |१२।२०.२२९ १४।२२|० |८ |१४,२२।२६|५ १११६।२०।२६ २४।२३।२०।१७।११।३ |= ।१०।१२ 





३६।२२ ४०।२५।४८ २०१ .३।२ २.६७ ३९।१० ३६।८ २७।९ २२९८।२३।४४ ४ |२०,३ ६ 
१७।२०|९०।१२।२६।२४।४६ ० |३३।२६|१६ २२७६६ १६।२१।९८।३ २९।२|६३।२७ 


† -1--|-- | 
--(-1-,~---- (-- ~ ५ ० 
(4 ७४|७४.७३।७२|।७३ ७३।७३।७३ ७३ ।७३।०३।०२।७२।०२ ६; ९ ४ ६४ ९२|२० &।५२ ४६ ३६३१ १९।८ ८ २२ १०।१७।२६ 
२२ २०११५ ९ | 11119 १६१६ ११।६ |१ ९८९१।१९।२६ ३३ 191/9| ७२।२६ २ |६९|७ |३ (२८२ |३३।२४|७० ॥ । 
शि | 00/21 


(4 


६ ।१०।१०।१ ०।१०।११।११।११।० |० |° 
२१।० 8 ।१८।२६।९ ।१७।२३।१ 4१०१३ 
१ [६१ ० ९८२८।४७।२३ ४।२२।५8।४६।३१।३ ।४७।२३।९ 
१४.४६।३७.९३।७ |४९।३८।११।३४।३ ।१६।० |२४।१८।२२८।२ 8।४४।११ 


 ६।८०।४७।३६।१६।४३ 
३।३७,९६।२५।१२।१६ 


८०ॐ।७१.९६ < ० 9८।४७।१६ 


१६।२२,२७।७ ।२६।३६।१२।१७।१३ 
२५८|५ १ € |१६।२ 


३६ ¦ २६।४५९।४१।५१।१६।९४ 





चिं [४९१ ९।३४ ४ १९०२३ ३ 


| यी "व "णी णिनि 














प) 
[क 11 | (पी (मीने अ | 





















७२ ७-२।७२।७२।७२।७१|०१ (- ०|६३ 
२३।२९८ ३३।१४।७ | ७४२ १४ ९८१ 
































१०,१० ११ 9 |० 
१ [२९२८४ ३१।१८।२६।२ ।१०।१८।२६।४ |१२।२० 
१७,१६।१३.२१।३ | ।२० 

३१।१ | ५ १२।४१।=. 





१० | ११।११।११ 





। 
२ २४८३ [३ ३ ३ ७ ४४ |€ | | ४६ ६६ ७ |७ ७ ७ त |८|८ |६ 8 
१०२ १०|।१८ २६ $ |१४।२२।१ |३ -।१८।२७।६ |१४|२३।२ |११।२० २८७ |१६।२७|४ |१३ 
२ 4 २६.५७।२६।२ |३८।१९।८५।३६।१६।२ |४७।४१।२०।११ 
२५.42} ८२९४ 

















२८६ - 
४.६।२७।१४।१ ।७ ३८।१९८।२७।४२ 


१ 1 १ | ३६।४१।८० (१४ ३।८ |२२ 


&७।८०।४४।४९।१७।२०।८३।१३।४०।२ ।२६।३० 




















































= [धि 
( ५] ०१ | | 9/1 | 
न्न [ =-= । ----= ~>, ~>, ~| ~~ ~ ~~, | कि न 
ग ।२२।३७।८.१।८६।६०।६३१।६३ (८ ३८।७० ७१।७२ ७२।७३ ०३०३. > ७३।७४.७३।७०।७७।७२।७.८।७४।७३।,७३।७३।७३ ०२।०६ = ७३।७४।७३।७३।७३।७२।७२।७३।७३।७३।७३.७३।७४।७३।७३।७३२।. : ~ 
, (वि २८।.६ | ३०,४६।३६।४३।५४४।२३१० १८।१४।२०।३०३१८.२८.५।।९९० ।६७।२६।३१।४८७।११।३२।४६।५८६ ८६।४३।५८९.५३ ९६।५६।३ २४।२ |२९।२४.२४।२३।२४।२५।५८३।५७।१५।५४१।१९।५६।७०।२३ 





4. ~ 


‰* न 


गः 
०००००००० 












र 








११।१२|१३।१४ 










१९८ 





१६ | १० 





श१. | ३ /४ |९ 





७ ८ |& |१० 








१।१ [र [२ २।२/३।३।३/३ ४ ४ ७ ४ |& 
१४।२३।२ ।१० १८।२६।४ |१२।२५।२७।४ १२१६२९२ ८ |१३।१ 
€ ६।३६।२७३१ २६।७१।४२।३०।१२।८१।१ 8।३५८।२८।२२,२६ ५२।२१।४ 
वि |८१।११।२०।८ |०.२२।१८।१ |२८।५ ।२५।११।१८।७०।३६।२३।३३।६४।३१।२ 


ग |७२|७२।७२।७१७०।६३ ६ &।8६8 
वि ।६७.४३।३. ।२६।३२७.८१।४६.५ 


























२४ ९ १४३०३३३ |३४।२४,५१|४७।३|९ 






























नस 
। === 


| । ४ ं | ३ ३३७ १५ 
 |*|वि ११।१६|८ 


॥ १ षणी ह 1 कौ (कि 


(॥ ग |१८।३ |१७।३३।१९।३७।२१।२३/८ |२७।३६०|२२।४८|८२।८८|।३०|६२।६६।६ 
 ॥ (वि ।६५।६६।१९।२६।४ |२४।२ ।२१।४० | २१।२६।३६।१६।४ 


[५ १३।२०।२१।२२. २३।२४ . ९ र | २ | २३।३०|३ २३९ 


[11111 । 
२२।१&६।१८।११।७ ।8 ।६ ।७ ।१२।११६।२२।२८/४ र १.८.२३ २ 9९९१; १४।२३॥। 
व ध । 


६ प ६६। ६४ ९६ ६१ | ८८।९४।८०।४७।२ ६।३०।१८।४ 
३ 


१।२।२।२।३।३।३।३ |४ /४ 
२६।७ ।१६।२४।२ |१२।२०।२६|८ |१६।२६|३ |१२।२१।२९८ | ६ १ 
।९ (4 २८|१३।४६।२३।२ |४७।११।५३।३२।१२।८१।३०।२४।४०|३० 
३।८५८।१.४।५६।१८।४६।४०।६।००।४ ०।२.६।५६।२ ०।४१।४६।३७.४६।१५।२४।१२।४०।२६।६ 


भ | त प (र || ह | कौ 


ग॒ |9३।७३ ७३।७३।७३.७३।७३।७३।७३।७३।७३।०३।७३।०२।७३।७३।७२।७२।७३।७३७४ 


१।२।२/२ २३/३३ 
१५।२०।२९।० ।६ ।१२,१८।२५।२ ।8 १७.२६२ |११ 
(३९|४०।३२ 
%#|..१८'/१५९ २१ ८०६ 


~ 
| | ग 





€ 
०|२२ 
०।२३८।४० 
३१।८७ 











------~ | वयय = जयः | = || गकि 


१३।३१|२१।२३।१८।४ 


१८।२७।३४ 
१७।४७०।४० । १४८।४ ०।९१ 


छ २।४२।९८० 














२।१३ 













जयो (य | = जा || का | वय [| = जाः [| 








३३ ४ ७ ४७|| ९४५६ 
१६।२७।६ ।१७।२२।१ |€ ।१८।२६। 
२&।९०।६ २७८२।३६|९८०|२२|१६|२५ 











च्व 


६७।६८।& ६। ६३।७०।७१।७१।७९।७५७ ६ ६ ७३।७३ 
|३६।२३।२०.२१।४०।४६।५२|१ ० ४७|४५.२४.२४।२४ 


९३ 





६ | 





२३४।१८।२४।२१।५।२३।४४।.८५।१२।४४।८ | 
@ ६।१०।७ |२१।९८३ ८२।३०।३१।२३३।२७।३३।४७ 
9 ¢ ८& | ९४।९८।१६।६०।६९।६१।७१।७१।,७२,७३।७२।७३।७३।७२।७२।७४ 
१.५।६५|७०।८ ।१ ९।० (३५५३।१८।२३ ४।८१।२२।५४७.२३।४४।९४।२१ 


ध + | (1 
रि ( ए यौ सिं ॥ 1 |  )| । | [गिं (अ) (द) ' | 1 "रसि [अन 
£ | ८ | | 8 |&६ ।8 (७ ७ ७ [८८८ ८ 
(१७२६ 

& ४६।२७।४ ४२।१८ ८२ 

२३।२०।८९।१२ & 
७४।७४।७४।७४०।७७।७४।७४।७४।७३।७३।७३ ५ व 
& |२३।२२।४६।१३।८ |१४।१ १।३७|४०|४८ 


& ।७ ।७ | ७ |८ |८ य 


३ | ३।३३।२७ 


=-= | = | चती (क 
कै 


2.14 








(~) (1 १६।४०।३ 8,११.९३।१९।१२।२७।८७।४१।११ 


३ | २९ 





%् ०।४& १ 


रणम (ऋय 












1 र 
४२।४३।४४.४९ ४६/४७ ४२५८।४३।८० । ८२ 








१३।४४।१८।९१।२६ 


न || य || तः) | (दु || भ) || 0 / पाज कव्य = (य = कण्ानयाछ अकन्या (1 1 यी व 1 (य 


३ २,६२३।४६।२२ 





सय || पी शि 9 त कत्‌ य | ¦ 





 |१३ 








३ |& १० 
ध © 
२३.८२।१ 8६ 





१9 
= . 





१४.२३।१. ।१०।१३. २८६ |१ | २४ 


इ 


भो (को आ के 


७७७४ 


॥ 
८ 


० 
| 








७८ ७९६।७४ ७९ 
(9 ९०।२७ ४२ 








निष्ण १ 1 


७६ 
७९ 


७९ 
९४ 


७५ 
८७ 











8 | |& ११।११।० 
३ ।१२।२१।२६।८ |१७।२६।४ ।१३।२१.।० ! 

& .११।४३ २०।१८.६ |५६।४१. २।२७,१३|८ |८७।४६।९३।२०।२३३६।१३।५६।३ 

७७।१३ २३० |३३।३ ३ 


८७.३३।३.९।२८।२३७।५४।४३।२८।२२८।४२।३ . 


७३.७३।०४।७६।७४।७४।७४।७४।७७।७७।७४। “ 
३,१।३१।४२।४१।४३.४२।४२।५८७।४८।३३।२य} : 







































11111 ~ ~~ 
१०।१ ५ २।१३ ५५९ १९।१७।१८।१ &।२०।२१।२२।२३।२४ ९९/२९ २७ २८।२६ ३० ९१२२ ३३।३४ ३.९ २६३७ 2६८३ ६।४०।४ १।४२।४३ (१) ्‌ | 
| | | > ६ 
॥ 41 © 2 र 
॥ च (स | 1 | व । (| अ | %ू ~ प 










$ | १,।२ २ २३/३३ ४४४ |४ ९ | £ | |६ | |६ |६ ७ ७ ७ ७ | |८|८ [८ म |७ |७ {७ ७ ७ 
| ११।१३.२७|६ |१४।२३।१ |३ |१७।२६।७ |१२।१६|।२७.९ .|१३।२०|२८.£ |१५।१७।२३।२८।४ ।३ ४ |३ |° |२६९|२३।२०|२०|२१।२४।२८३ ३ |५६ 
३ ।३६.& |३६।४८।२.१।२१।५२।९ ३ ३७.८११ ७ |4 |९8|८९८।०८|२६।९४।११।४ २९।४६|२३ ३५।५४७।४०।४०|४४।३७।१५|४८[८ |३२।२८. ४१४६।४४।८६ 


॑ २१९०।२२।२१ ३।३७।३६९४।९६।२३।२०/९३।९०।३२।१९।१६।८१ 














८६/२१ ्‌ १।६ [८६ ४३ . 


















= 
अकः १ गीत: जि) क ~~~ 
जयाः | य मो [| को ऋक (य 


- 1 
वि । २ |४७६।२७।७३ ५ १०|१ ३५|५३७२ # (९२९ २७९६९२४ (8 9४६|४१ र ५१४. |२९ ३६ | १४।४४।५०|११ 
-" ] ग॒ ७७|७४।७३|०४।७४|७२।७३।७३।६६|७२ ०।५२०२.०१।७१ ७१।७०.-१०|६८.९८ ६७।९९|६४|६१।|६०.५६८|६३।४० ९२ ६४ १६६०६९० ६य 
वि २४।२५ | १६।१४३६|२२|४२।१३।४८।४६ ४ ।३१२८|२१।४३।६ |१४,.६०.४०६ 


व 
© 
92 
7 
म 
499 

५९८ 
99 
छ 
2 
र 
< 
ग्ड 
2 09. 
५ क ` 
6) * 
० 
८ 
क ~ 
© 
<` 

८ 
^ 

99 

© 

र 

9 

> 

ग 
-1 + 

^ 

। ८ 

नि - 
० 
श्ट 
[1 
९ 

1 
न्स 

४ 
ट 
© 
© 
= 
४ 
1 

, 
` 
© 

० 
० 

० 

ॐ 

^ 
५ 
^< 

= 


1 1 | 





०० १।१।१।१/२।२।२/३.३/३।३।/७/७|७ | ४४६ |६ ६९ [७ [७ |७ |= |= |८।८ | |३ |& ¶११।० 
१६।२४.३ |११ १३।२९|१ १९।२३।२ ।१०।१६।२८।१ १५।२३।२ ।११।२०।२८।७ |१५।२८।२३ ।१२।२१।० (८ ५६ २६।९ ,१४,२२।१ १०।१८।२७।६ |१३।२३।१ 
४ | ४०।३१।४८|२१।५४।२८९ |४३।१६।३३।३३।१३।४ |४७२६।४१|२ |४८|३९।२२|३२|९८५।४७३९।२२|८ [५२।२६।११|५१|२६।१ [३८|८ "१३ 
| ३ ९।२८।१ १।४१।२३३।३६।१ |४३।१७।२६।२४।१ |२६|८५।३७|७ |९ २७।१९।३८।२७।०२।२७ ३१३३० 4 ६।६ 1/6 १७ 
ह | | | | ७१ | ७२।७२.७२।७३।७३।७३।७७।७३।७३।७४।७४।७४|७४ ७०।७९।७४।७४।७४।७.६।७४।७४ ७.८।७४।७४।७७ ७ 
( ३८|१३।८२।९६.९७|३१५ ११।३२।.९६।३८।४६।३६।२१।२२८।३७।२३।१३।३३।२ ३३।५२।५४।२३।२३३।१८।४३।४२।१८,४२।९ २८२९ 









| | 
„रा ,१०।१०.११|११|११|११|० 


9 . १ 
ॐ |१७।२.९।४ 
४०४०।९१।९८ १ 
२८।२ ६।८६।१८ 












% | १७.२६ 9 |१२।२१।२९|७ 
9/5 ४.१३ २९४२|१ |२२।४६८ |३४ 
विं ।२१३७,४८.१३|० |२०।६३।८६|९१ 











































| | 
७ ७४।७४ | ७४।७३।७२।७३।७२।७१।७२।७१ ्‌ &०।६ २८ & & 
९२.१५१ ६।१७,४ १५।२६।३७|२६|२७।९८७।१७।२३६।४५।२८।२२।२७ 
























2 4 । 
५ | ~ 1 
५ ५ 

। ° | 1/6 
६ „+ ५ (त ह 1. ~ {| _ || ~, - -- ^ ---!----~-.- ~~- य | अ | ज य | आ (अ ` | ब चाः | ब `क) 
1110117 + | 
1 । १।१ ।१ |२ |२. २ (र ३/३३/३।३।३।३।३ २/२ 5 २।३/३/३/३/२/४ ४७४७ |< ५. |€ |६ |& |& ७ ७ ७७ |८|८ ८ |& ्‌ 8 |& |१० र 
1 = [र € |७ १११३११०७ | |२*|२७१ । 


५ १४।२२।१ |३ |१८.२७।९ |१४।२३।२ ।१०।१ ३२८७ |१९।२४।३ |११ 
1 /क |१३।९८।४१।२७।२३६।१८ १९४७।२१।६६ |७ |३.२।१२।११।२ २८१२५८८ 


; ] वि |३२८।५५।४४।३३।५४।३१ ४०।२२।८ |४३।२६ ०1/1१ प ८७।११।२७.१४।३६।३२८।८ ।२२।७ ।३६।२७।३६।६ |४३।३६।५० 


य | व | मे भो क | भ, [य | व [म [| यके | | | ` आ | | ०1.01: व | ध भि | कक | भि | य [म [ब 


१।३ ६।३६ ,9 २४७७।५२।५८ ६०।६ ०।६५।६ ६।६२।७०।७०।७०।७२।७२ 








१८।२४।५ ५२ १६।२३६। |५६।२७।१९६ ।१ २ |५५।४३।३९ 











७३।७३।७४ &९.०३ ७४।७३।७४।७४।७०।७४।७२।७९।७६।७७।७४।७४ च. 


वि ~ स्क > ~ न ---प१ ऋ ऋ ` र्षा 
न रैर $ कन = भकः > ५ क्क ` "कनको जक = 2. - हिक्ककिन 
ह <. थम * ~ 


~~~ 1 > 9 = 


























५ |, । ध ८ ¢ 4 ‡ ॥ ॥ 79 । 
१ २ ४ | । | ८ |& |१०।११।१२।१३।१४ । १६ ११२१६२० २९ ५ ८ २०|२१।३२।२३।२४२१३६।२७|३८।६६|४०४५ 1 
17717717 1-17| |] 1-81-1 {[[ [7111170 
4 (८ || | |<; 
१ 4 ~ | 1 
| 




















४ ।& £ ८.६ ं ६ ६ ७ ७ |७ ७ ।घ८ (८ [८ |३ ६ ।३ |३ |१०|१०।१०|१०।१.|१०१०।१०।१०|१०।१०|।१०।१०|१९ 
१८।२७।६.,५४।२३।१ |१० १४।२२ 8 |१७।२६१।४ |१२।२१।२३।७ |१९।२३|० |८ |१६।२२।२६९ ११।१६।१३।२१।२१।२०।१६।११|८ = ३ १०१६ ` 


२५।४८।२६।२ | ३९।९ |२७।६ |२६।८ ३२० ।२७।५२।१ ६. २।९४।१। २५।३१।३०|२४।२०|४५६६ १०|४६।९६।२७|६ २६ ०१४३० |१६९२।३ ,९ १२।००।२९ 
२८।५८०।४२।२ ।१ |२३२।४६|० | १२।१८।९०.१८।२९।८ ८७ 


१।९।१|२।२ |२३ ३.३ ४ (४ 












क्‌ व । यं 0 "कव 1 गे कणे भो | आक छ [| आ कक, | आः | कू | चा | 


क । अ || जा || अ | चगि [| अयम च जि ययय । 







न न 
नायके [ऋणक ग्म 














७३।७२।७२।७०।७०।७०।६ &।६६।६६।६७।६४ ६०।६२।६ ०।९८७.५.८।४१।४४।४०।२०।१८ ६ |१५।२.६।४०|६४२।२६.१७।२३।१५ २8 
२८।३३।१७.९२।२१।२२।२२।२.०|९०|७ ७६१६ १२ 


७.६ ७६|७७ ७९।७६।७६।७४८।७४।७४|०4।७४।७.४।७ ६७२७३. ७द 
9 (७ २१७६७ १६७१७११६ 


& 































8 
9 ५4 १ 
वलतः क ब्रह्िह्वः | 
बा १० १०।१०|११|११ ११।११।० |५ ०" ५ १ ¶१.।२/२ २।२३।२।३ ३ छ | | |९ |& | | /३ ६ |६ ७ ७ ७ |७ |> [८ ८ |& ३ १०|१८|१०|१०।११|५१ 1 
प्र ४ ११ ५८|२९६।२ ॥१० १८।२६,२ |१२।२९|२८.७ १९।२३।२ |१०।१६ २५६ |१४।२३/१ |१०।२६।२७६ |१९।२४।२ ११२० २६८ १७२८४, |१३।२२ १. १९।२३।२ |१०।१६ 
त, २१।३ ४६९।९३।१९।२३।२८|1२।३३|७ |३९|७ |४१।२७|९४|७ ॥ ३७२७८ |४७|१४|१७|१६ 
३ |४६|२७|९ ४८।६५ ६२(९४९१९९।२२|८२|१२३६|४|२१३०१२८।३३ ॥  १।१8६ ११४१९. ५ 


[क 9 0 नयति -- (यन = || क 
[82 = | ज | भ्यः यो | अ त आदे य (क्ष (1 एकयो 8  ! ए यकं पं (त्‌ ह | [1 (षणौ 0 1 1 मकै 





श] | 
०७ ४३५३ ७।६१।६२।६४।७४|६८|६९|७० ५१.१.७.२।७२।७३।७३ ७३७३ ७२ 
५. ३ |१८|° 


७३।७९।७४।७३।७३।७३।७३।७२।७६।७३।७२ ७२ 


३ | ३२ 











= 














# ¢ ग † 
५ र १ | ५ |: ^< | ˆ $ 
4 | ५ 8 „9 | 11 4 | ^ 
॥ ष > च 
% 





प ४ 1 । के 
बमा [ शय 0 क अकः मे य 
रर वयः ज ® 
॥ 








१।१ (२.२ | |२ /३./३ २ ३ | |ॐ 8 ७ ` |८ (९ <€ | (र |£ | ॥ ‰ |९ | ।९ १५६ ।६ |९ | | |९ |& & |६|७ |७ अ |> |= = = ६ |& 
१९।२५२. ्‌ १८|२७| |१२।२०|२८,६ |१२।१५।२३।२ |“ १२१ ६|१८|१६।१८।१९|१|६ ३ ३ (३ [६ (१०१९।२१।२७ ११।१८।२६|७ |१२।२०|२९|७ |१५९ २४।२ । 
| कं | । त ५१।४७२|९२।६५|२ (1 ४६ २१।२४।२९|१२।२० 
441: ढवि 4& १२।३६|८६।६६।४६|२६|००|५ 11114 १६।१ ।४४।२१।४८८।४१।३९८।५६६२ ३१।३३।१ ।३२।२ ५/५ 0 
। | ` (६. 1 | 
111१५ (९१९२०८२५२५१०७ १६।२६।३८।३३ 
& २।२६।८५।३ ।५२।२ ।८७।१६ ९५४,१३।४७|४१।८७.१ २ ४१।४५७।२८ 





त ज भ व| शम च व म वे व=~ 





२०|१ १।१७ २८३७।४६।९० ४ ७।५८६।६२ 
९१।१७।१३ ८ |८३।३३।४८।२२।५२।५ ९.५० 








०२७२ ७३।७१ ७४ ७२।७३।७३।६८} 
२२४ ४३३०।३४।२६ ] थे 





३ ६। 





६३।६८।६६ ९९ ७१ 
३२ २४।१.६।३७।१०।३४ 





| | | ग|७३।७३।०२।०३।०३।०२|७२।०९|* 
 ॥ . | चि।६।००८।७३।९२।२५।३२।२१।७ ।९९ 


स 









++ 












५ # ह, 9 
1  । ^ 
३।१४ ्‌ ६।१७।१८।१३।२०।२१।२२।२३ २९ । 8।२७।२८|।२३ ्‌ ३१।३२।३३।६४ ३8६ दय ४२ ४२८।४३५८०|९१ ९२ । 
‡ 1 4 | /- / - ˆ / ।-~-~----~ ~ - || ८. | | १२ 





































७३।७४।५४|७४।७४।७४।७३।५२।७३ ७३।७३.७३।७२|७२।७१|७०|६६।६६|६६|६६ ६०।९८६।५७ ४९ 
८९।३१।३५ ५ ११२६१ ६।७१।१६|१.३|७ |१३।६८६|८ |१२|७ (३४।९६।१८ 


[क 1 य 1 | 


यो [| के (0 























| ज) ककि || ० || या ्‌ [ककं 1 (ऋणि । ण | | [ष 


६७।६८|७०।७० ०००० ७३।७२।७३।७३ ७३।७३।७४।७४।७४।७९ | ७९।०९ ७९।७९ | ७& | | | ७६ 
२६।३१ ॐ |१ |५७।१५६।३२।१२।११।११ 95 € |।१8|२ (८४।१६।३१।३.१।३१।४२।७ |७२।७ |४२।४२।४२|४२।३२|४२|५४२ | १०।३३।१०|२३ 





७ |> ४८ & ।७ 1७ ¡७ 
& |१३।२५।२८9 ५८ १ ।१ |२६।२३।२२।१६ 
११।६ ३ (३१।५८६। |५३।२६|६ |२६।८३।३८|२६।१६।४४।३०|१\२।४७ 
३।९१।३०।४०५६।२३३।१ ६।२५८।४ ० ८९।५६ ३ ६।३४।९७।६.७।७६ 





२३।२८।३ | 
9 ८०३ |२६|० |२३।३०|४ |° |३४।४९|।२७|।१७।५३।४ 
१४२ ।२६।५ |४६।४ ।|४६।२३।१३।२२।२१।२६।४ |२ |२६ 
















६, ‰८|६८।६३ ९६२६ ०।९३।५६९१ | ८ |१३।५ |१९ 


५४ |०२।२०।४६।२६.६२।४७।९६।४०।८१।२०।४०।२८.२६।८२।४०॥ | ३१।१२।२०।८२|१.१|१४।९९|६३।२६। 





















7 वववं ५ | ०|२१।२२।२३ २४ २२६२७ २८२ | ३०।३१।३२ | | 


त (ण ॥ ~~ 
















4 ~~~ । =-----~ ` =-= | =--~ ("= 






७३।२ | ३ ।३८।१०।४०।२९६।१ 8० ९२|दे ९ | ८७।४०।२ 8 ।१.७।२ ८२.३३ | | & 
१५।११।३ २।४६।९८८।३ | ३ |३ |३३।११।३ 1 & ९८२८।२६।९८ २१० ॥ ११३ 


कको | भ) पु) [| काट | क) || प | | 0 {तजा || 0 | श | ल || | य || जडः म्व | त्‌ (| । 


| ७१।७१ | । ७२ | ७२ | ७२ ७३ ७&।७२।७३।७३।७२।७४।७७ ७४।७४।७४।०४।७४।७४।७९।७९।७५।७०|७९।७९|७३।७९।७३।७४।७४।७४।७४|७०४ ७३।७२।७२।७१।७०७१ ९३९ 
० |२९।७६।१९।२६।४१।७ (७ |१६।३५।३३।५८६|५३।५ व १ ।११।१७।२९।२२।३ € ।९१२।१८।२५।३१।३३।३६|& ८ २७।१६।३५|२९।४८|५०४|७ धि) 


| ७।द |. 



















(@ 

























् च 
(षा ˆ ` ` ` । (या (कं अक | | [५ 1 [यं बं (णीं करें (र क [क भ | क | ची कक 










३१ १.६० । 
३१६३ 7 | 


३६।१८|४० ४ ४२।८ च 1 ४२।३२|२०|८२[२.८/२ ८३ य ३७।३२।३ १४७६८ |२६।३३।२१|५३।९०।८४/४ 
|१३।१ |१९।१२।९८८।२६।१८।४८|२ |१८,४०|४ |१८४०|२२।२ |३ ११।९५८।& |७०।१।३२।४९।१.६।४ |७०।२७।३३।५४४।२९।९१।४७६।३७।२१ -( ३१२ २३४ 
(1 1 | | न | | 

द १६८।१३।२१।२०.४०४ & «१ ‰&।८६।६.२।६३।& ५ ९०९५ ०० ७०।७१.७.१।७२।७३।७३ 
द | २९४१८ १३।२६।४१।२ ०१०९२१२१ २८।१३।१.१।४७७।१ प 




















८ 














(<) ठ ०० ० ११/१२ २ र्‌ | ड्‌ द ४ ® |@ ¦ € |£ | 4 ६ ।६ ६ ।७ ७ [७ ७ | ४८ 
4 | श्रं (२३।२ |३०।१६|२८१ |१५।२३।२ ।११|।१६।२८|& |१५।२३,२ |१०।१९१|२७|९ १४२३ १ |१०।१८।२६|८ |१३।२१।२०|७ |१८ 
-9्‌|क |२३ ७ १।१८।८४|३०|४ ३७८. |४०|१०|४२.१३।४२।१३/३१ ८ $ २५८।४८।२२,२२]२८|०९४९० 


६ /१६|।२४।३१|३ |२६ १६।२३।६७|२३।२६।३३।२२८६।३१४ ४८।४९।४०४& १९२९१९१९ २३७४३७२ 





६३ |8 |& |& |8 ८ १०।१०।१०।१० 
& |१०।१४।१७।१२।१३।१६।१२७ छ | ६ |& ११ 
द्‌ १० 
८४।३२।४५|: 


२३।० ८ ।१६।२३।२ &, 
४१४४९३६ | (३१ 
३९[६।९३५।०१९९ 

















४६० |३७।२४।३२।९०|४८।३२।२८|८१|७६ 






























( # | आ | भमो कक णय | आ क भो भ भ भ | | म (भक 9 [| 
„(---[------- |]. || 1/1 । 
(“11 ~ । | &।७५।७९।७९।७६१।७६।७५।७५८।७९।७५।७९।०६।७९ ७३।०३।७३ ७२।७२.७०।७०|९३।६३|९६।६८|६६६४।९३ २।४ १1.38 
॥1 ३२ ¢ ¢ ध ध ४८ 1 ह ६ |१४।४० ४१३३४ २३९ |३०।१६।५१।१४।१४०१।३७.७१।२६ ९५।२३।१६।२०/२२।६ [२३।२ (३७४४५९४९ ६ ० २९ ३६।९३९१।२०।२९ ९ (१२१० २९. ^ = 





श 
~ 


"व १ #. 1 ~ जर ४७ 
न्भ त 


(| 
५ 






































श॒.|१ | ३ |७ | ७ ।८ | |१०।११।१२ = [पववद पनमत्चबमप्सप्पप्प्व्यपवपचचव्वन ननन [ १७ १८।१६।२० |॥ २५।२६ २७।२८।२१ ३० ६१।६२ ३३ 


काय ययक | 
म ध = = | -------ः पयय | = | पा ---== | 0 एक णक । ररी ण्ण षं निं (ण य [| } व अ 
कदे || अ | अय च ¶ अयि 
¶ 


। | ४ 
8 १/३ ९३५ ३२६ ४०।४१।४२।४२।४४।४९।४६।४७ ५८।७३ ० । ९२ 





= क, र यि ॥ अ 





३/३ [३ ४. |४ | 
७ ।१६२४.२ |११।१६|२>=|३ ४ |१०।१९ २८७ /१६ 
४३।७ ।१४७८|६ |४६।१२।४६|१६|८९।१३.४३।८४।२८।२१७ 


२२ १।५३।१.५८।२३१६।४. |३०।१ ८४६ | १ <। १३ ४२२७।३१।४२ 






2८ [८ |8 | |& १०१०१०१ ०।१३ ११।११।० |० | 
१७।२८। -|१४।२३६।२ |१०,१६ २२८६ (1 १०।१ 8 
८८।८६।२७।६ ।१७।६ <२|४२ १६।६९.४६|२१|६०|६४।९२ 
३२।५४।२४।२७.९३ १४।८२।४२८।१८।२० ५.३६ 


| |° ११ १३११० त | १.३ |$ |२ |२ २ 
२१।२८।४ |११।१८ २८३ |११।१३।२६।४ |१३,२१।२६ 

9, |७ |२८।५१।२०।१६।२३.९२।२८।१२।९ (४१४ ३०।१७।३२ 
© [वि (२३।१८|€ |३२।२०।१३|१०।२२।६३।१८।३६|९२ १/६ 


<| ।९।६ ६६/७७ ७८ म 
२५।३ ।१२।२१।० ;ई 
० |३७,३१।२१।१२ | 1 
३२।८६।३६८.२२।१ ३.४४ २३६।१६|२५७ 

























७३।७२।७३।७३ ७३७४ ७२ | ७४७।७३।७१ | 
२४३२।२४।२६ ४३१ ७ |४१।१३ ७४९६।३९।१७ 








| 
|. लां (णि 
७३।७.८।७३|७२।७२ १९ ७३/७३ 
३ |२९।२४ 


ग |७४|८१।५८७।९८|९१।६२|६४ 
वि १८।३८३८।३१।६९,४८| ५४ 





७४७।६८।६& 


७०।७१।७ २।७२।७२।७३।७२।७३१७|७४।७४।७४।७४।७४ 
३६।३१।२६ 


८६।२४।३२।२ ०४७ २।४८,६.८।२४।११।१५।१०।१ ।।३१ 


७३ ७.६ 
८६.१६ 


१४ ४३।७३।७३।७३ 
२२,५१९६।९९।८९२ ८8८ &।८६।३ । २०४ 

































































| =| | | | 
| - ~ ५ 7 | ^ 
------|-, ~~~ | ~~~ | भो | त भो | भा | जि | भ | भ | | म प | अ र र: | 
॥ | 
| [५८९८ 4 २१ ५ ति २६३४ |५२२१ २६८ |१६।२४।३ |११।२०।२8।७ |१६।२४ 
४ ३०।२६ : ०१३ १४८४६।८१ ° |८०,२ |२५|६९|२०|६३।२७|८ ३५१०४ 











(। रि ४ पय ^ | 
च ह अ | = सा ~ गय |, , मं (ऋं 7 1 ह | । -- ज , ककय | छि | आ {= च = सि , अया | कक आ 


| 
ग॒ |७३।७३।०२।७३।७ 14 ७ १ (0/2 ६ &।६७।६४ ९१९८८९९ ४३४०४ २३।२९।३ ३।१३ १ | ३४।२३.० 
४२।६.६.३.५।४६।२०,६ १ |४ |१७३१ ४/२ २ ।३१|= ,८६।४१।१३ १ |३६।२७।१ ३ |८०।२६ ५११०.६ |४ [1 (५ ७ |; ३८ ९९।२०.४४ 


------ ।- ~~~ ~~ - (~| -~|~- 11 | स 
| । 
= ८ ८ (द & ।& ८ ।१०९०.१०.१० ११३१1 
 ।१३.।२२।० ७९ |१७।२६|६ १३।२२।१ ।१०।१२८.२७।५ ।१४।९३।१ |१० (1 २ 8 १७|२९६.२ ११।18।२६।३ ।& ¢ 
७३२८ |१५.८१८९।३४|११ ९८०|२८।१०|१३|२६।१५|१६।२३।३ |३९।१६ €२।२७ ४३|२८ ८४।२५।२४४४|४७,०२|२७|> 








के | कयि = ब, दि का. उछ = वाक 





०।१ १/१ (२/२ २/२ 
श्र | |१३।२१।० |& .|१८२६।४ |३३।२२।० | |१५७।२ 
ऊ |७,७,२५।८६।३ ६।*१।१२।२२।८८।२२।७ |४२।१७।५१।२२ 
वि |४३।३ ०४७०।१०।३६ 1 ३७।३७।४४।६७।३४।३०,२४ 














३०।३०।२७| =, ; | & |३ |३० २६ ९८६।६५ ५६।२६ ५।२६ २६ 















| 

७३ ७२।७२ ४ ७२ ६‡ ६8 ६७।६४।६२।६१ | । ह 

१९ ९७|७ ३९ ० ।१०:३९ १७३ |४०|४४|९८६।११।२१।४८ 
ॐ- र 





०।७४।७४ ९३।७०।७४।७ ४१ | ७४.७०४७३।७३।७३. ७३ 
५८ १ ७८।४३।४७।४०।३६ ३३।२८।३ ६।२४।३६ ।२८।३७।२३६ ।१८।३ १० ९५३।२५.२५।१२।१६।५८।& | १७।२३।३२८ २९ 


श (2 


द... 











२।३४।२० 
|२०।१५।२३ 








९. ~ 


10 


कमय (| न न्ष | १ रै  ----~ वद | 








~~~  ----- 












||. । (* 
“२ २ ३ ३ । ३ | |% (° € | | ४/६ & & (७ ७ ७ |७|८|८ |= ,& ई |& 9०1०।१०।१९ 
१०।१८।२ ६४ |५२ २०।२४८|४ १९.२३२ |१०।५ ६२३. 8 १.८ २४२ १३।२०|२६।२८ १६।२४ ४ १३।२२/1 |& १८।२७.६ |१४२३।२. 
॥ , | |~ । [र > 4 २८।;8।६ |४६।६३।३० १४।८६ 9२।२१४ 
४८।२२।१३।१३।५६ २७|७१|० |२४,४६।२०।४१।२-८|२ |४० २३४ € |६१ ३७।२ ६ २४४ ४५८४६ २३८ २८३8 | 
८४ १८३०।३२।२६ ३१. ०६। २३.८८ ।२०।१३।१५७।२ ( (२३१८५२४९ ३९२२ ४२ ्‌ २७ 
| -॥ 










२ |१६।७८।७ ,८३।१६।८६।३३ ८८|१३ 


॥ न | का (| काण, (| तरः मी ह = 
~ । रि | ्‌ | च्ल क (वथ 












> ¦ 
ज क, कि [| भ | धिनो | चकन | कम = वाण णय || स) [| का 1" । ^ तो ग प [| (अभ 


७३।७४।७३ ८52: ७५ ७९।५.६।७ ८७९८७८५९ ०2 ७।७९।७६।७६।७५८ ७६७४।७५।७४ 
८ ।० |७५।३६ ३२ ३.१।४२।३ ३८.९६ ।॥ २ ०।१य।०२ २ १ ४२।१० | २३३२।१०।३३ 


ग |८३।१ । २८.६ |८ |२०।३.६|६३ ७।६८|६०|६१।६३।६५|६६|९७|६ | 


| 



















१ 7 की 1) अ भः [मि 1" 8 1 [षि शि ति 






















 |६ ६ & |& |७ |७ ।७ |७ ७ 








१ 

















ख 
,# १ ६ = 

| | मः = क || चका (री गं 4. |> ||. ~ 1 =. ~) --- | ~ |--- |~ (-- ---।~--- ०1 
1-- 11119001 ४ + ।. 1 |. |. ह (७ 1111 0 = | § 4 4 
| © १ 1१ १ २।२/२/२/३/३ ३ |४ | छ ॥ 


२९ २९।१२ २०२६ ७ | १०।१८।२७।९ ।१२ २०२८६ १३।२१।२८/४ ११| ५/९ २ २८ २७२५।२२।१२८|।१ ६।१.८।१ १९ १८।२२।२७.२ {३8 ।,१६।२२३।२६।७ १६।२३/१ ८ 
२४ 4 ३०।४०|२६ २४.४७० ्‌ ८८ | २३।१८|१८।४८।६ .७ ३ , 


३१।२८|३८।४२।५२।५२ ४८।७ |३२।१६|२९|१ ३७२३१ ६५७१७ ० |३ ०२११०२१३ 
२,३।३६।३ ८ १०४१ ९७३ ३/१०.०८.११ ३४ २७।११।४८।४०।१ |२८।२.४ ११४३ 1 २३।१६।१०८ ७२२।१५।३९।२8 >८।२२।३७।० ४२४ ७ ४ 2.9 २ |४३९ 
| | (१ / (1 १ 

|: | ध ० 
| ।७३।६३।७४।७३ 71 ६८।६७।६&।६४ ९२९३।९२|६८५।५१ ४५।८७।३१।१८।२२ ८ ।१२।१४|२ |4१ २८|8 २०३९|४९|९८१,९६ ९६ ६१ ६५|९९|९९ ९६८६२ ६८ 
| ॥ ७29 ४ # 


्‌ त । ५ द २३।१८ २८।६ ३.५।४१।३२।०७।६।२३।३३।४६.११३३।१६।२५।२६।४ २६।१६.३७ 
वि|१५।१०|।९।१९.८ (२६२९ १७२.२।३०|२४|८०(४०३४|७ |४४|२ | र१|३६१० | 1 || ११० । 


५ | | 
~ | अ |१५।२१।२३.८ ।१३ 
ॐ = |३८/० ३ ०८९) 























8 





“ ३ |६& |३ ६ 

२/२ ३ ।२.।३ | ७ 8 ।६ | | |€ ६ १६९७ [७ ८८ |< ८ | 
४ ८ १६।२५|४ |१२।२१।२५।८.।१७२६।९.|१२,२२ १ |१०|१८।२७|६ |१९।२४|२ |११।२० २८9 |१९|२१४|० |१० १८।२६४ 
१. |०६ ह | ह ४०|२४|७ (४७।२६|६ ।४०।११।७८.७ |२२ १९।४६.३८।४३ 
३८८ |४९।१४।४६|२०।४ ४१२०२ |३२|२४।५६/०४।२६।२४३ |८६।४२.३०|१५७|५९|९२ ४७२ । 
(७६१. 0 ८२।७ २.२७ ८ ३१।४३।४२|।९ |१६।६ [७ |६ 
१ 
9 १ 
४२।२६ ३४३६ ` . 


|. [रा १०|१० ११९।११ ११/० ।० ० ०१/११ || 
\ | श्रं १३।२२|० (८ |१७|२५|९ |१२।२१।२8|७ 
| क |१ (१३ ध १ २३४८८ २३।८३|१६|४२।२०।७०।९१ 
| वि ३६।४३।१०|।१८।२०|९८ ५८।९९।४५|८२।२.६।२.९|9 १ ३।१७ 


ह. 
+ ~ | | य | म 

















[1 ( ग (षय 1 -ि (ऋ कनन (जभ्य | क क || (रे (| दन्य क्न मसत 
काः | मी भि 1 1 1 ह| १ र [1 णै 





<न "व्यः 
किन नु (| 0 [नि तिं कारि [रौ हिणी 





। 
७९८,७४।७१।७५।७३ ७३ ७३. ७२।७२।७१।७५ 
७३।७२।७३।७३ + ७४।७३।७४।७४।७४।७४|७४ ७४।७६।७६ ७०.७४।७९।७३।७९ ५५ | 
च ५१ ५३ २०२ ६।०२।१८।४५।१ |११।१७।२९।३२।४२।९०।५८।६ | २।१८।२५.२८|२०|।३२ २ ।२३.९४ १७।११।४०।२९'७ ।२६।१६।२१(४४ 








=| + ५।२८।३ ३।४६।७. '१०।२७।३.६।३६ ५७.५६ 


| ४/१ १ ६» ( | थं † १ । ? च 
4 # ++ +, ४५ 4 4 । 
् ४ * + च ^. ४] + १7. 
91. गः १८७४ ध 1 ०. । 9.१ + 
च + 1 4 4 8 ;, न 


| ग | 9 ५० ७०।७१।७१।७१।७२ ७२।५२।७२।५२।७२ ७३ 











"-- -- । 
(| अमो द | अ | ककि ¦ 18 न | क | = | = = कि वा) को | ष्यः | = 
| | 


क भं भ भय भव | का ` उ | कचा व कय य (त्‌ क (1 (क्क्‌ ("1 (र ष 


११/२२ २ २८९ ३२/२३/३३३३ 
१३।२१।२८| |१२.१६।२४ २९३ ६ |< ।७ (७ (० |२९।२२।२०।२०।२२।२६।० |8& १२१२८२५ 
<८|।२७|८५|९६।७६.४ |८१ ९६।४३|६८१।६.।३२।५०।३१।५४२।२०।३९।७१।४०|& |४१।८ 
वि |8 ३४७ ॥/ | २७|९.३|७ |४३।११।२१।५८०२९।९७ 
८ 1 
ग ९९६४ 
वि ०६/७२ 1 9 ॥ ४ ६।२8 


णण न || य || म | ममा || 9 ध । शो | अजा | स [| | ~ जः अ 







२ |१०।१८।२५।२ |१२ २ ०|२८ 8 


1 
१६ | ८७।३ ६ । | 








































| | प । न ¦ | 1 "णे क न | का 





८ , - 
१ । % |२ | २।२।३ (३/३ 9 ।४ /७ | | | । ६ ९६ ।& |& ७ ७ 1 भ । &. |३ |& | |& |१०।१० ०।१०|।१०।१०।१०|१० © । ०।१ १०।१०।१० 


4 | $: | |१०.१३।१५।१७ १६।१२,८ ३ ।० |१ ७ ७ ३ 
१ ९।०८|१६।३९९ ३४३ |२०।५३ २४ ( म [० |१६|१ |° ।२ २०९१।३८०९।१य।२१।२९।९०।२३।१५।५९ 
14|| (१ 


कः | (० ॥ प || शः) ( तड न | = | आ | जा ` (य | जा | आकः | 0 





११।२०।२२ 





अं |२४।२ 

ॐ |२ |७४।२७|२९।४२।२०|८७।३३।३ |७३।१६।१ १३।४८|२०|८५|२०|९० 

वि|३ १०।८८.७१।४३।८६।४९।१९।६ |८ ५ ३२।४३।३ |९५।३६१ |१४१२।१६|६ |५६।६६|।२८|१९।५८४|& 
| ॑ :. | 


















| [¬ ज || सया | अय | ठ भम आ | क | जाम || अज 


मि अयाय (= अ 4 या [| जा | जे || आनय चने 


| 
७९८।७६,७३।७३।७३ ७३।७२।७२।७०|७०|६३ 8 & [५२.६८ ६ & 
२७।४ ।२४ १३।४७ १०.।१०,४१।३३ ४0 ४.९.४।२ 













| भम || अ [| अ क | भि 1 को आय | ककय 2 ति = उन पु [ = [0 ( 1 [| (षं "षरं भीम शय 


। । । ४ 
| |रा ः 9०|१० | ११० |० |० |० |१ $ | २।२|२ २ ३६/३२ 9 । ४ € ४ | |६ ६ |& ७ |७ ७ [८ > [त |= |& |३ 
€ |अ |१६।२१।२८|७ |३१|१८|२६/२ | १३|२७। ० [८ १६.२४६ |११।२०।२८ ७. |१९|२७।२ १२२०२६८ ।१६।२५।४ |१३।२२ ० & १८२६६ |१४ 
3/5 ३२/१७ २२।४०|८ |४७.३.९|३०।३ |२४।० |७६|घ |२२।३८ ५.४ 
५ [वि ध 9 |६४|६६।११|९६।१६।३९|८ |३,३७|७. ८ थ 











२३।२ ।११।२०।२८।७ ।१६।२८।३ ।११।२० 

















५. १८०|३०|४२८|० ७४३६|० |२०|६६|७७ ३८१७ 
2. ----------------------{----- | 
७२।७२।७.२।७३ ७४ ५८! ७ ७७.७४ ७३।७ ४।७३।७९६।७४ ७३ ७३।७३।७३ ०३०९ ७३।७३।७३।७३।७३।७३।७३।७३।७२।७२३।७३।७३।७४ ७३.७३ ७४।७३।७१।६३ द 
३६।२३।४९।६७,७ 1 6५. २९१९ ३ ।२. [२१।४८|२३।३२।५६।८६ ५६।८६।२६ «३।४६.८६।२ ।२४।२ |२९।२४.२४।२२,२४।२७।८३।२ ।२ _२६।१२।४९.२९(११ 


6 


७ १।४२।२ ६।२.५।४६।२ ।8 ।३३।४६।२ |४३।५४।१ &।९१।३ 











ग ७६९३ - ८३६२।३३।६९ .८।७६८।६८|३३६।७१।७१ 
व ।€ २।३३।१ २।४४.८२।२७।१ २३५ |€ ८४७६ ३१ 





५.१ ५ 


1 
ऋ । 


१ न ५4 ४ 
४ प". ६. - 
^ 4५ ह&-  ". 


कै 


४ 
५५ 


= ९ 
ॐ „ # च+ च 4 
४ ह = 
„ (वि, कह. १५ , ` = १ न्द्‌. ठे, 


१. 






© ~ 


























| 
(1 क : = (9. ध 
| १३।१०।१४।१६|° (4 ९।२०।२३।२२।२३|२४ ॑ ३ ॥ | | ्‌ | $ 


न ६, 4 


थी 
वि 

































का ( पठा न | "ज || ८ 
आः 4 वा । आयान ठ वा (| नकः [= = आ । , ज दि | च> व) ॥ क का | 0 | ८ || = | अयन क [| आ) | वि {वके [| चा || कय (वयः (| ५ 


क स अ ज | या नः |च भा [| चद [| भ [ "त कक्‌ / "१ च, ग ऋ ऋं ऋषे कण | ० 


१ ्‌ १ १ । 

[श्रं ।०°० ७ ।१७।२६।३ ।११ ~ | १२।१६।२.८।१ | | |१४।१३।१२।१०/७ (३ 
3 |क |१४।२.६।११ २१।२२।२७।४०।७ ।२७।१०|७ २६।२९।९४।३१।२६।१३।८०|८०।१३।३१।३९।५८९।२०।४३।२६|८२।३७|१८|६६|।१३|० 

९ वि |३ ०।१९।९८६।२७।२७।७४।१३६ ४०६६३०४ |४७|२८|२६|४०|२६|२४|२१|१६|१ ६६।३१।७ (३५४९१ |१ (२७।२०।४३।४ |५३।३५। २५२०९ | 


त्‌ ( त्‌ 7" "1 (णां ( 1 (ग [ऋं (ऋं न्क ( 1 य णण 0 क १ "णं [री [|] (त्‌  । (रसां (2 कक 1 (र (1 [ "व 0" न य [4 [ ज | भ 


वि |२९।२६।३५७।१३।१३/४३।७१।१७|& |€ |४०|० १७।४२।१ ६।१ ६।४७।८१।३ |३ |७१।२६|६०।२१|५ ५ १६।२७।२६९।१८|१. 


[अअ ( | रं | री (गाय (ऋ अ | | य । क || [न क, 1 (रे 


न्नः  न्््न्द मा =  शाजाा | १ -नक १ भनि ज || पय 


३ [३ |३ ४ ४ 8 |£ < |& ,६ 
& |१४।२३।१ ।३ |१८ २७६ |१९ २३ २ 
२१२१ ॥ | 
९८६।३१।५४।३१/११ 1 &३।९७।९ 


२२ 
२३।१ |१०।१६|२७ 


३७ ्‌ 
3/1 | 
छ [वि |२४|६ |१७।३३।३६|१२|१७/८ |१३।२२।३६|५२|९ १६२४।२२।५३ 
































७२।७२।७२।७२।७३।७३।७३ ७४ ७२।७२।७२।७२।७२।७२।७२।७२।७२ 


| २।७२।७२ 
३४२४।३३।२२ |७६|८७।२ र 


२३२८।२७।३३ 


-----: [कि "न =] ( | यि ५" । गं 





% ०।४७०।२३ 
9 












| 2 १७।९ 
१ २३३६।९६।२७ ११।२६।७ ३&|५१।९६ 8 १|४५ ८३ 
२७।१२।३७।५६ २७।४१।१६।२२ & |३३|० |७ ।१२ ३२।४२।६ |२६ ८९९ ६।५८।३ ।११।८१ 





७०।७३ ७३।७३।७४ # ७।७४ ७.९ | ्‌ | | ७९८।७९ | 


०।४२।४४ ४२।४२।७२ 


| ।नि।१८२२।२३।२ ।१ ००१ ८२।०१२०५१ ।१९।५९८० १२.२९९..--------- स्न्‌ 


६२।६४।६ ६।६६।१९७।६८ । 
५४।२१७ ।१ ।५६।४८ १६।३१।८ ।४०।६ (१९२९ =  |४४।७१।३३।२३१।७२।८६.२०।३ 


| | & |१४|६४ । ॐ२।२४७ ७. २२।४१।४०६ ६।६०|६१ 


र ८ (| १६।८९० |१३।२६ 


श*|१ |२।३ | |४।६ ७ [1119141 ३ |** १११२।१३ 1 











| र [८ | ध । 





( 
। 
| 


न ल अय भ | ज || चक || उ 
र च 





५ | जयन 
‰ । | | ४ | 3 
॥ ~~ 
ॐ | च ९ | ०& 
् | “ | & 
-- 1 

















ॐ|रा|०|०|०|१/१|१|२ । २२ । २/३ ३/३ 9 (६ श्र ७ |€ |& | (< | 8. |६ |& ७ |७ ७ (4 ७ ।७ ७ |७ ७ [७ ७ ७ ।७ ७. ७ |७ (७ ८ |८ | 


। ८ ८ [३ [३ (8 ्‌ 
| शं १२।२१।२३।८ |१७।२६।३ ।१९।२१२६|= १६।२५।२ ।१११६।२८|६ |१२।९०।२८.६ |१३१|२१२८ ४ |१०|।१९२०।२४|२६।२६|२४|२१|१७१४|१२|१२|१२।१७|२१[२६ २ | य १६|।२३।२ र 
> क्‌ १७७३ ७२।६६।२३ २ १ ३।२४ ४४।९ १०१|३२।९०११,२०२१२५।९३।२६।२६ ३१९ १०६ ३.१।४०।९४ ३१।२३।४५८।५.४।२८।२१।८३।३१।९१ ४४८८9 |२०,३८ ३१।३०।५९ ७ ।९० | 
चि [0 । ४९ ३७.२१ ९१९ १1५ २७०. ९७|९९।० (= १,१२६।२८।२६।५३ १५। |२८ ७१४ |५८१।३६|० |४४।६२।७१।२२।२. |२०।४८|८२।३९.४ ॥ 
| | - 


म 4 
ज चि ठ भजय भम | आ (णी कि 23 षि (प ---- 


























९।२६।३६ 


|] [क 





७४।७३ ७३।०३ ७४।७३।७३ द (२8 ७३.७३ + १७१ ७०।७०।६ ६३।६७।६७ ६५ 
वि २ (१० १२।३ |२४।२१ १२।२९ २५।१५।४२।३० २१९६।३६।५३ # ‰३|८ [३८ 








६४ ६२.५७|९० ३।४६।४२ ४३।२७।१४।२३।११।१६|१४|० |७ |= | |२९|३७ ४८९३।९७।६० २।६६।६९।६५।६८।६८।६८ 


८ |२३।७१।१८ २७।३२।४८ ९३।२२.२६।१८।३०,४७ |३२।३२।४६.६२|४ 1० ३९|८२२७|२१|८७१य८|१६।६५।२६।४४.२४।९१ 














रा ।१० 


||| | 


१०११।११।१० ० ।०|० १११२।२२।२३ ३(३/२३।8|४|४|६|८।९ | |६|६.|९ ७ ७ ७ | ८ ।८ | |& | |१०।१०|१०|१०|११|११।११० |० ० |° ¦ 
२२।१ |३ ।९७।२६ ४ |१३।२१।० | १७.२४४ १२।२१।२६।८ ।१७।२५|४ |१३।२२|० |& | १,३।२३।२ |१५।१९ २२८|७ |१६।२४|२ । १६।२४|१ १०१६।२५।१५ 
अ | *३०७६ ९ | ६।& २३।६३।३१।६१।१२।९०१०७|२०१ ९।००२०,९३।२०।९९५४२० ० |४१।२२।४ ३५२९।१६।६३ ॥ & ८६२३ ३०१६१ |४.५|२२।४ |४१|१४।४४।२३।३८|६.|४२।१०|१ |३ 


# 
ॐ वि ४३०६।३१।२९ २६।३७।२ |१२।२३।३६।४७|८६।२०।३६ २३।४६|२१|४७|७०|४१|४ | ८०२३।४३।४१ |२३।४०।४५।९६|९४|२३।२२|३७ ५८|११|* ६११४२७८ (४३७१६१४८ (८१४९।११|४ 
7 -।--|--|- [त [ 1 | 1 
| | 


ग ७०|७० | ७५।७१।७१।७२।७२।७२।७२।७२।७३।७३ ७३।७३।७३ ७३।७३।७३।५२।७१ ७४ ७४।७४।७४।७४।७४|७४।७४|७४।,७९।७९।७०।७४|७९ 


७३ ७४।७४।७४।७४।५४।७३।७३।७२।७१ | | | | ६८।६७ 
वि [१८।९८७।३ ३४२८।७६।१० १३।२८.४३।३६|१ ५।१ १.२.६८ २६।२०।३ ।४२।४८।५४।१ ११ ५८ |१२ १८।२९८।२८।१७।२८ ०३१६।४६।१२ ९ |४४।१७।९८|२३।७ |८४।९४।१३ 

































` ----1 जा | अय द अ भ | च ठ य आ [चका ५ ः ------ ्--- , = =-= प 
अ आ || नक | र्य य आ | ज के जे ज | अ | अ || अ | अजय | अ व अ आ कः [| जयो शि पाय । पकक | पकक इ 


ह 
क 
[ 
भ 
2 
£ 
छ 
^ 
[^ + 
^ 
८ 
९ 
५५ 
४ 
र 
, -;-- 
५ 
रा 
र 
९) 
& 
छ 
५ 
= 
ङ 
न 
क 
न 
प्क 
२ 
न्ह 
< 
> 
9 
~ 
@ 
@ 
@ढ 













१८०९६।२२|२९।२८ ६ |१५।१८।२२।२ १०१०२६४ |१२|२०।२६|७ |१५|२७,३ |११।१६।२६।७ १६२५४ |१२।२१|० | 





॥ 4 
|^ । 
1 
4 
द 
४ 
८ 
६४ 
^< 
नन्ति 
दि 
१, ५ 
+ + 
2 
^ 
८ 
< 
8 
© 
6८ 
6८ 
न्द, 
[, 
© 





वि र ४4: 1 4 ३।४१।१५।२ ८८३ १।२ ।२०|१६।९८१।१ ४।४ ।४६।२ ।१€।१५।२८|२३५७।,५८०|१ 


भ [| अ च भि च नु (य अ | कया | अ ¶ अ 


ग |३।६ २।६ २।४७,९८३।४६ ४४।३५।२२ ५.९५ २९ 
वि(& |४३।२८।३७ 


॥ ->+ ग 
[यां [त रं १9 2 च जय | जज | आ | जा ठ ओ मि | 0 ज | ति || प] | शि) || शा || त |= = || ति | माय | ता । जाम | आ च पजक मय | क | क | आ ॥ को | कि 





३८९ |६२ ० |२० २६।०५|९६२६|२६ ३६.३३ ध २५९ 









क }. ` 
--_____ [` 
ठ .& |१०।११।१२।१३।१४।१९|१६ क ववा | 


प 
= 







(२८२ 8|३०|२१ १२२६५९५ ३६३७ ३८३९ ४०४१ ४२।४३ ४४।४५|४६।४७ ॥ 1, >. | 


। "णयं जा ज ॥ क | = = | जो | कि = > | ०) वि भा भि वाम द | =, । कामा || कको 




















१२8३ 








~ 
[ 


६५ 
© 





[अ यि 0 अ "व 0 क [रि (क त्यी गणी किरी णीयो ` "व (क ययी (णी पी ह | ` 


8 |& ३ & |३ |१०।१०।१०|१०।१०|१०|१०।१०|३ ६ |३ |१०|१० | 

१ ३ |१६।२२।२६४ & |११।१३।१९।१४|३ |७ |२६।२६।२८ | 

१३।११,१०|९९१ न 

३३।५०.० ५८३७ २७।२ |& |४८|४२|०-|५२।१२|१८|९२६१|९२|२३।२७ 
। 1 


<> ११।० |० [० [०१ ।१ |१ (२ २।३/२।२३ २/३ ४ |४ € | / ६३६ ९ |७|७|७ [== ८ ८ 
न्न २४।३. |१२।२१।२९।८. |१६।२४३२ |१२।२०।२८|७ |१६।२४|३ |११।२०|२८|७ |१९|२४२ |११|१६।२७|३ |१४|२२|० |= ५1६ 


9 छ | ०।२४।२८ ॐ २२० ३७।१३ .९९।२२।९५।५५।९७।२७।९८। २८८८।२७।५१ २४।४२।१ ०।४३।८ ३ ८।८१।२४।२२।३१।४१।४१ ३१.१९ 
। १६।४०।३४।४१।८६।३३।.५०।११।२२।३५।. 9० 











र्य 
५ |वि |१७|२ [११|२७।२३|६ १४२१ ६५|२४|२ ४३।६१|११|३८९५।१४०६|२३ 








७०।७०|६३|६३।०१.६०६९|६२ ६१६१८ ९४।९१।४९।४९।३३।२२|६ २ ।१३।६२।२८।३८।१६|१८|२४|३२|४० 
२५।२१२५|३१०९।४१९ २४५१४८२ ।२२।१६।४७३८|१२।३१|२३।७ [३५।२८|२७१९|८६।२८.३७।२१|° 
| 








# | ४ 
ग |७५।७९।७४।७१।७६ ७९ ७६।७९ ७६।७९|७४|७५।७१६|७९|७९।७९.७९।७४|७२।७२|७३ | ७२/७२ 


वि |३२।७ २१ ६ ७ ,७ ° १८.८०४ १०/३८. ७१।३.६|० २९३ [३२१०।४३।१५ ६ |४१।२६ 





जे ज अ म सा || उन) || दत ० ~ | =-= 
=== (यया | 0 ए (रे भ षी य 


¦ हिन्व लल्ला | 
११११ ० |> |> |० |१.।१ १२/२२ २३.३३ ३ ४ ४ ४ |& |£ |९ | |६ |६ |६ |७ ७.५ ८ |= [म |€ | [8 |& |१०,१०|१०|१०११|११|११|० |° ६५ 
११।१६।२७।९ ।१४।२२० ८ |१७।२९।३ |१२।२१।२६|८ |१३।२५/२ १३।२१।२९।८ |१७।२६|४ |५३।२२।१ |१०।१६|० |£ |१९।२४।३ १२।२१।२३।८ |१७।२६|४ १२ 
८३।२३।३ २६।२०।३७.८६।१२।२४।८६।१७।२ २७० |२५।१३।६०।५ १३।५४७।४०।२७।२०।४८५८।४१।४१।३२ 


९३।२१|१६।४३।१०|३६|२९ १५२ ,३२।१२|२ ।४०।१ |€ २ 
९ १५।२९|९२।०९|९२२५४ १६४ ।४२।४२|२ |४५।२१।१६|१ |४६।३४|२ |२६।०६।२०।२७.८३।२९१३।२९।१९।१२ १/१ ४३।२८|२०|२८/६०८।३२|२५|०९ 


{|| 
५ ४ 
¦ & |१६।४५९।२१।२५।२०| |११।३१।८६।२७।३२।५८६।९६।५९।४६।२६।४६।५३।५८६|२ २४७३ ॥/ २४।२८।८३।४ |५३।२१|११ ७६२३ 











ग 
वि 











| 
७8 ५७ | ६२।६४।६३५।७०|९३|७०|७१।७१।७२९।७ 
२३।४५।४८।९८७।२५।& ४२।२४।१६|य ५ 


कट) क | ऋक नद्ध 





७७ ७२ ७३।७०।७३ ७१।६८ 












७ ७ ४ |८ ( 8 |ई १०।१०|३०३०| 
१२.२१० १७२६४ .|१४।२१।० ८ 
७८२ (२४० |२३।२ |३८।२४४५७|२२।० 
२४।४३।३२ २४।२३।३२।४ |४३।११।३१.४ 


जे | आ | अ ज (यी (हु 09, | 


७३ ७२।७३।७५।७०।७२।७३।७३।६८ ` 
३ ४६|७ |१ (३७।४०।२६।४०.९४ 


[क कय अ | कायक नज [ण | ए शकक | [भ नमक [दि [का छ | भ | अ य भ 
त { ॥ (य 
= थि 


७ ४ ४ ६ |£. € | |£ |४.।६.।४ ४ ।७ |४ |< ५।९ ९ ।६।६|६ ६७ 

२९० ४ |८ |१३।१०|३ |७ ३ |२६।२७।२६।२७|० |४ |= |१४।२०|२७|४ ११ १६ २६।५ 
३ |४१।४८।२४।१७।४६|१२।३ |३०।९४।२२।२०|८५।४ १३।४७४२।४८|३०|४०|४६।४६ ९५२४।४२।५४ 
| ७८।१२।९६।४ |३८।१४।२२ २७४९।२१।१७ 


| |> 
२२।२२।२३।२३।२६।२६।२५।२४।१७।२४।२७।४०।४४।५१।५२।५८|५६|९०|९२३ ६०४ ६६ ९०|९९ ७१।७२ 


| 
) 
४) ३।३०।३०।११।४२८।२०।४१।४५|४७।२६।४७७,१ ।४१।१४।८९।१४।२०।६ |& ।४ |९१ ५१/९० ५३।०९।२१.२१ १०५ 














णि = 1 ण्ये 


2919 ४ \ ॥। ; || 
। ड | प च, ॥ । 


(५ - ॥ 















ॐ 


च 


अ 
11 


२१।२२२३|२५ 


 |१ (२ ३ |४ | |६ |७ | & ्‌ १ 1 १७१२८१३ २० 


(1 ि 
१ जेन्या | कोन = अ (= अका = 
इ 
। ५, 


% ९ ई |£ |& 


१।१/१ |२|२ | २ | ३ (३ |४ ४ |४ 9 
६ |१९।२४.२ |११।१६।२८,६ |१४।२३।२ |१०।१६।२७.७ 
१९|८१।२६।१ |३६।६ ०२।१६।९०२९।५२्‌) ३६।१२।८९.४ 
१०१५।२२।३३ ९२१९३२।६५|६५२६२६००|२५]२४०८.५१|६६।१५२१|॥ 
| 4 ्‌ ७२।७२।७२. ७२ ७२।७२ 6 ७२।७२।७२।७२।७२।७२।७२ ७2\७३ ७३।७४।७२।७२।७२।७२ | ०२।७२ ७२।७२।७२।७२।७२ ¦ 
वि |७८|४७।४०|४०|२८३७४०७०|४०|३३ ३८।२६।२६।३५।२४।३३।३२।३२।४३|८७२ ५/1 १२११।१० १८।३८।२२|१८।१६८ & 


ˆ ' 
३३७०।४१।४२ “ ४४।४९।४६।७०।४८।४६।५०।११।९ ३० 











कम || जवा व चि 


















( | च्च |९ |१९२३।२ ,११|१३।२८ 
























८8 |२ 


७४।२०।९९।३७.१६.५४।२३२।१ ०।४७।२५।४७।४२,६ ३४ 
छ २३७।१६ ९४।३२।१० | ९९|४२।३७।३१|३१ 


१३.८४ 



























9 | =-= | ॥ अ (| अ 


७२।७२।७२।७१।७०|९६|६८।६६.६६।९०६१।२७८४|५०।७६।३६६।२८|२१ 


र्‌ [२ ॐ |२३।४३।४ (२ |४३ ६ (४४२ |४९६।२३।३४|१ |२३।५१३।० । 


नना 











| 
















१०।११।११,११।०. | 
२८६ |१६।२४/२३ | ` 
२२,६ ।५८२।३ ।४९५।२९६; 
८ 





३ ३ । @ 9 (४ 4 | ६ |६ 8 ७ ७ ८ ७ (८ 8 |३ | ०।१०।१० 


१०।१२।१९८।१६ २३,२६।६ |१२ १३।२५|४ |११।१३।२७।९ |५२।२१।२६|८ |१६।२०|३ । १६२४३ १६/।:/^ | १४।२२।२ २९२३ 
१ २३।९१।१९ ४१|६८.१९२६|३२९।१००६।२२।१३|९।२०।२०।९१।१३।३४।२१९।२३।९१।२०..६।२८२४६२।९२३४ ४१।३३।२६।२०।१३.७ |५६।० ९। 


1 | ३७.२६।२० १९६१ ३०९६।०२।२७९ २६|९७।३२।४६|६७|३३५२|३९।२६ २।३७।३१।६ |२६.११ ‰०|२२|४९|१० र १०९९१ ४०१/१९१/४्‌' २३ | |३९ 


ग | [ २३ २९।२९ (114 ६ २।८१।६१।९६।६६।६ ६ 


बि ५४।१७|४७०|३ |२३६।१०,१६।२ 8|२६।२३।१.५।४०।५०।३२८।२३.५३।८३।१४।१४।३८ 


1 
० |० ० [० |० [० ०००० ०००१।३१।१५ /१।२/२।२ (२ ३ |३ 
1 





























६8।७०।७० ६१।६ १।७१।७१।७३।७३ | ७8५४ ७४।७७ ७।७११।७४ ्‌ ८ &।७७ (5 ७६।७६।७ ६ | ७९ 


~ ८ | | 











मरि (| | त क 1 णि | 10 1 [यी [1 [हि] (| (क त्‌ (वकम्‌ 0" अ] कक्कर 6 | ए गणय षं [गों (कं ५ ५ 
न ^< | ५ ७ 
‡ २2 ॥ 

> त 





६ ।७ ७ ।७ |७ ७ ७ |७ ७ ७ ७ ७ ७ ।७ ७ ७ ७ ७ |= [८ [८८६ |३ |३ |३ | १० 
छ | < १३।२१ १६।२४।३ ।११।१ ६।२७।५५३ २।२१।२८।६९ २३९९५ १०।१९।१६।२२।२०।२४।२२।१८।१३।१०।८ |६ |११।१९।१६।२५८।१ ८ |१९५।२२/० ८ १० 
9,| क |२०|६८।३४|२ |४१।१४।४२|१ ०।३५|९६।१७३४.५८१|९ |१८।२६।३ १८.-१३| १७८८।२२।३१ ६।९०|१२|६ |२१४१।४६।२२|१३|४ |१०|४३।१६।७४|१०|२६.७ ८२२३।४१।२० २४।४६|१७।१ |९२३।९२।५५|७ 
चि |७६।४७७।३८.१६।४७|४ |३३।१६।२१।३२।४२।१९।२६।९१।३० १७२ 1:14 २०।२७|८ |२५।५२।१३।२१।२८।३६|९ |१२३।२२।३५।३६|५२|८९।२७।५८९|८८।१५.८ |११।२९|३८।२४|४७|४ |४४|५८|९२|८ |9 |२२ 
। ॐ ~ ~ पं 


रा|० ० |१।१ १/१ ।२/२।२/२/३/३२/३।४ ४/४ (४ |€ | | |६ |६ | 


षं (काणं शि | ययं ह 1 | रं यं णौ शि कि जे | ----~ | (य) ) ~ | नय) | = ~ ६| ५ ४ [कं ( ग की सी ए ` 2 10" (2 1 11 31 | 0 । 


ग॒ |७२।७२|७२।७३।७२।७३।७३।७२।७२।७२|७ | ७०।७१।६& ६६ ९२..४ |६६।६५।६४।६ २|५&।८७।९३।४३।४०।३३।२१।६ |£ |२५८।३१।२४।१६|३ |१३ २४।२७ | ८१।९९।५३।६ १।६३।६ 8।६६।६७।६६।६६।६३ 
।वि।४९।२०।२० ८८।२०।२० २५।४६।६ ।२७।२७ ३८।४२८।२ ६।३०।३३ ०१६ ।२३।५८।४१।१३।८ ७ ।३१।२६।४१|६ |४२।६ |२२ | ४ (७ ।४३।४३।४२८।८४ १०।२०।४६.६१।२१।४१।७ ।३१।४३.५४६।७ |४३२।२७ 
~ (2 "2 ~~ ६. ~ 

१ 


(म भ 
4 ॥ 1 क +^ नि ॥ 
० १६, ग्व ॥ १. रू" ५ ५ > [ 9 
{~ 4. "94 


हि ण 
क = चकि ५ ` ` 


द ~ 
४ # चः 


नि = 






क ॐ ॥ ‰ क 
9 - १, 3 | 


यिज 


५ 14; ३६।६७।३८ ३8 ध 9 १।४२।४३ ४ ४।४९६।४६,४७ | ध 


४, ५, + = = ड = 
१५७१|. ६।२०।२१।२२।२३।९४।२९ 
५३ ५ 



























1... (^ (र + 
| ्‌ | | ड |१० = १४ २६।२७ २८।२६।३० २१२२२३५२ 


| 


० 18 1 1 0 1 71 (की (1 गणयां पककर विकि = 


१३9 








क 
^ 
: क 























०] | (ऋरि १ ]। करीरी (णीं मि ], गं 1 ए  ।। ग वां षा 






-1---- 
| 


„3 | 6 । © 1०9 9 
रा | १०।११।११।११।० १ 
छ [|१०।१०।११।११।११।० |> ० |० । १।१ १२२ ।२।२ ३/३ ३ ४ | | | |९ € |& ।६ | ६ 8 ७ ~ ८ |८ ८ ।८ ८ ।६ ३ ३ ।१०।१०।१०।१०।११ 


१ १२।२१।२३।४ |१६।२९|१ |११।१६।२.१|९ 
१ शं (२०|२७।६ |१४|२३|१ ।१०|१२।२०.९ १३२२० |९.।१७।२९०. १२९०९. ।०१|२१।६.|१५।२९|| ४, ०।१५।९/११ | ९ २०२६०२० ५२।३३२९।७८।१०|६९७|३१।२६।१०३६२०्‌ २३ 
8+ क ४१।१३ २७(३४८।२१।७३. ७ |३४।८ (२६९६ ३६|८५।१५।६९।२६।६६६२।७ ३६।२४ ० |३६.२१।२ |४४।१४।६ ६।४३।२८|१५|१ ४८।३५।११।८ 


= ६ (१ 
९ | ११।४३ १०।१२।०६।७८.२६।८१ ५ ३८.२१ ० |३१।३२।९६।९ 4 ६ ९४।३०|३ |२३।७२८ ३ |& |१०|८ | |° |° |६८|८ ४ ७ ,‰४|२१।७६।४६|२०,४२।४६|२६|१ | 


क ज त अणो (य त के [त्‌ [ ति रि | 0 दि [ | ॥ रे = । ~ | तण । (क ः सय अः आ च आः कि 








| न् 















१ 
[ए <| | _ | ध ४।७४।७४ 1 | 
७३।७३।७३।७३।७३।७३।७३।७४|७४७४|७४।७४।७४७४ ७४।७४।७९|७६।७०।७४|०५|७२|७४| ¢: १।१२।४६।१७|५८|१ ७७४८६९१ ४८३ 
२६।२६।२०|३६।४२|०८९४.१ |१११७।१९।३२।२२।९०(९८९ न ५ | , | 


लत पे 
रं 7 | | 6. पि (ऋ ~ 
यय क | = क, (बियो च का ॥ 1 (ग 


वि ३१।६ १२।४० ४० | १३।१६।३& ७७,७ ‰ ४५१३ 


क | कन १. (गी (ऋषी 6] 


। ल्व 
ग ७१ ७१७ १।.७१.७१।७१।७२.७२ | ०३।०२.०३। 


















॥४६।६ ˆ 










| 
| 
| 
। 
। 
(त 
। 





0 | (क त न | वः | (सड 0 


९ (३ ३२६२ | २ | (२ | | |° € | |९,|९ १६२९ (११।२०।२६८ (१०२९४ | & [१८२७६ ३४ 
१ श्र १४।२१।२८५ १२।१४८।२३।२७।२ ति २. |° । | १२।१३।२६।३ |११।१६.२६।४ १२२१ २६८ | १७।३४।३३।२३|८ |४२।४०|२९ १२।५७।४७ २४८।१२।९४।३३ 
9|ॐ |४४।९२ ३४२२|११। १,१९.२९ | | 1 (1 1० |; ्‌ ध [४९०९ १/१ १।२६६- ८३।२४।९ |४२।१९।२३|९२ |२४|० < | 
जवि [१६० ८२।२८.५६।४४।३६।५०७|९८७।४६।३३।४७|२१|२ ४ |२०|२१|७ |३०|८६|४८|१६|४३।२४।२ ३.२।९३| ° ८६|११।३६|४ |१९ । 


१० 
जा जअ [| छा | आक कमम =-= | ककत ----~ ¦ ^ | =-= यि | भो द त-क [| भम व दो 
„| 


| ४ | ४।७४।७३।७४।७४।७९ | | ७९ | ७४।७४।७9 
ग ६१।२६।५१।४९ ४१।३१।२२२०,१२|२८।३४।३६ ३७.२५१८|१९२८|२६।४९,४२ ९९|६१।६०|६१।६५|६६|६२|९६|७' | 1 ९६।& |११|१८|२०|१४|७ |७ ९४९२६ 
८ ११३९१ (५६३९२६६० ४ ८१,अॐ०।१६।३ ६ ।१७।२१ | ७ (७४।३०|६७|३०।६ ७१ ४०।९१।२ ।३६ २ | 


वि वकम यय [ 1 कि | क, | ककः छक्के 
एय) | = | ण | ८ भ 


। 
„| १ | १ ।१ २ | २ | 








७ [७ ७ । घ | ८ |३ | |& |१०।१०,१०|।१०|१ १।११ 
































न क | मि || = | पय | (द? | ता 











$ कड | = | कि [का | य | ककम मं वक | चो क 
9 | £ 
1 ४|- 

य 14( आ अय भने जा | अका | ज | च | स । | 





लय 
1 ११. 
| ना | वो 0 शा | काक | म क ण || त || मम्‌ | या | व | (ना) 
शल | 7 कक स) म ए गी १ रिक ~ 
1 त 10 1, 1 रि णि गणय ए ति 


१०।१०।३ & ।३& ¡1६ ।१०।१० 
| | 1 . द ३ ` 1 ९ ड ¶०।१०।१ ०।१०।१०।१५ 
| ~ रा (११।० |० |° |° |१ ११ (२ ९ 2२।२ /३ ३ [३ ॥ 8 9 (< 1८ |€ 8 | ६ ।६ ।७ ७ ७ | | 








2 |शरं |२४।३ |५२।२०।२६।१२ १६।२५।४ |१२।२१।२६।८ |१६.२१।६ |१२|२०|२६|० १९२४२ |११|।९|६५|९ |१४।२९° 


४ @।9३,३०।० ० |& १य८।२६।९०।२५७।७ 
1 ¢ १९।३६।२६।४४।३०।३८ ८०।२१९।० (६३..५ |२६७ |२७ ८ |३७|७ ३.५४ |२१।९८६।२४।४८।१२।९२५२|५ |११।२५।३२।२६१७|८६|२ ३।३ 
४ 6३ 


^ वि । १७।६०।२३।१२|० | ।२ [8 ` ४६।३९ १३।२३१९ 8 |६६।४५|।३७ 1 ४६।१७।८ |२३।९६|४६ १० 


१८।१७।२६।३२।१ ।७०।२७ 
१३।३ ३१ 


५।२.६।२६ 
१४८ |३०।४८|७ १११) १९।४०।७ २४।९०।४७।५ 


 जकाययग्यक ककय | कर्काक्््डषक व~ कः 
नि (१ शके न) सकर [य ) 0 त यं यं कि क प, गणं (र | अ (यः | सका (क 
५ ~ # 


न~ हः 
| न | ग |७४।७४|७४|७१|७४ ७९७३ ०३।०२०२।०१ ७३।७३।७३ ७३ ७२।७२।७२।७२।७२।०१।५२|०१ ७२ ५ ७१ 
|| वि (३२।२२३१न |° ६० १०।२०२१।१९।११८ | २ [२८५२०२२१ ०३|१६|९ | [०३२० 





२ ध = |२७।३३।२९।१२२१४।१३।२८ ‡ 

७०|६।६३।६|६७|६६।६४|६३|६०।९ ६. | 5 ४ ०३|| : 
~  ५।२४।३८।३.६।२७।५२।९६।८४|७ ।३ |१०।३९ 
५४।५३।४५४१ ३५/२९/०६४० ३ ६४,६१२१।५०।९ | | (1 | 


कि 















~ = = = 
क ~~ 





२४।२५।२६।२७।२८।२१।३०।३१।३२ ३२३३।६४।३५ ६।३७।३८।२६।४०।४१ 


४२|४३।४४।४५|४६।४७ | ४६९० ५ 


पी ¶ | 8 |४ ।& |६ ७ & |।१० | १२ १३।१४ १६१६१०१ १६ २०।२१।२२२३ 








२२ 


0 | 

















प दो | वः | क  ११.४ ब न्ष (कणा ण हि व नि | आयो ठ अ ¶ आ चायको 


| ( 







--'--- व | न | = | य | प त | 1 गरी | भक | # 
११ १ १/० ० |० ० /१ |१ 8 ४: । २ |२ ॥ ३ ३ .|9 |४ | |. | & |६ |३ ७ ७ ७ |८ |८ ८ |& | | ३ |९०|१०|१० | ११।११।११।० |० ० 
२१० [८ ७।२६।४ |१२।२१ 


४ १,१९.२४४ |१२|२०|२७/६ |१७।२२/१ ( १७२६ 
५८।३६. ४ ४०।२७।२०।२५।४७.२४।५८३।५१।१०।२३.४७ ० ४३,१२।४०।४०|।१८।३७।४६|३ 
«६|१२.३१।१२/४ |४२।२१|६ ५५२१२३।९५४६|२ १३.२३ |१८।२२।२२।२४।४०|३६।२०।२२।३३।१८।२६।३०।४०|१५|८०।३४४६५७।४८।११।२९|४२।२३६।३६।२ 
ब |८२।९६५३।६२ १६१४ ६६।७० ६8 ७४ ४ 
० ।४९|२३।१०|२१।०६।११।६३।४३।१९|२०।४९|९३।२६।३ |१५।२१।४९।२६।०९|२९|० |१३।३१।० [३१२२।२२।८६९३|८३।९६९६।४६|३।६ |२४ १३।२५।२४|२४|३२|२४२८.९६ 

1 


न्न्य । जय) वका | न । प्व ----- । न 


रा ।५०।१०।१० 
11 |च १४।२० रय 
8. (ॐ |।२२।३३।७ 
वि |१०|९१।९६ 


# र [ 10999 | "न= 





४ |१२/२१।० (८ [१७।२९।४ ।१३।२१।० |& ।१८।२६।४ |१४।२३।२ |११।२०|० |& १६२४३ १२ 


३९५०७०४ |३८|।१२।८१|२३।४०।४२।३६।२०।७ |४६।३४।३१।२१।१२।३ |२ |५६|२२।०६।१६|७ [८० 
भ 
























































` | [ण स 

















७ ।८ ८ ।२ ३ ।8 |१० १०।१० 
२५ ९ |१७।२६।४ |१४।२३।१ |& |१८।२६ 
२१ (| ३७ 












€ & | € ।& |६ .|&६. |६ ।७ ।७ 
३ | १४।२०.२७|७ १२।२०,२७.६ ।१३ 

५1५ 
२९।२५५३ 


६७ १०/६१ ७५ । ७३।७२।७३।७९।७०।७२ ७३।६० 
१ २।४७ ०६० १४।१२।५२ 


क | | | भो | भक | नः | आमा य क भ 





| 8 * 9 (ॐ 
२६।२६।२४।२७।२६।२३ 
१।७ |२१।२२।११ ९५१।२०,१९।२४।४१ २ क्‌ 














२८७ ।१३।२१।२८।८ |१३।१६।२४७/० ।३ |& |१२।८ £ ३ 

९७।१२।३६३६।४४।४१|७ | ७०३ (२६९०,११८ ४३।१२ | 

४५ २१ [५ २९२०३६९८ १२।९४|४३,१२ २४३२१२२१ ३२।८३।३ ।४७।१३।९६.३७|२० [३३ ९८२९ 
अ 


+ ॥ 
७ ६८२ | २ € ३ ७०,३१ | ४।६९ 
| 


३२ १८ १६ | २९ | २० 


(मीणा | 


शृ ।१ (> १२२० 
३।४६।२8|।२४।३१।२.८.४३ 
¦ वि।° 




















' णँ (षि ("1 ग्यक ("| 


८..८४७।४६।३ ६।३५।१८२०।२६।२8 ३ 9 | २६।२१।२०।१ ६।२८।२१ 
२६.२१।२७।५२।४०।३२३।२७ 


| 
। 
। 
। 
| 
| 
| 
| 
| 
2 
1 





ॐ 


१६ (2 २७ 


, ७३।७३।७२।७३।७२ ०१।७३ (९ & ९।७२ £ ६ 
२७।४३।२९।६ |४४।३१।९१ 




















जि । अय | यकाय, [| वि | = य | क्या क आ | ति | अ | विदि ज | के ययया = शि = जण 


जस | कि | जा | वदो | जा | य व जम | व || 































1. [रा |११।११।११।० [० |° |° | १/१ /२३।/२/२।२/३/३।/३ 9 |& | | | |& |& ९ = ७ ७ |८|८८|५ 8 8 ।8& १०१०१ ०१०११ ११।११।११० |० (० |० |० |° 
| 2 |अ ७ ।१६।२४।२३ |११।२०।२८ ७ |१६.२४।३ ।११ २०|२८।७ ४.१ ११।१६।२८/७ ।१६।२४।३ |१२।२०।२8।५८ १६३६।२९।३२ १२२१ २३८ १६ २४३ ।११।१ ७,२७.४ |१२।१ ६।२६।२ ८ १३१८।२१।२२ 
क |३ |५८२।२8| |७२ ८ 2, | २६८८ ८२।३१।४२ २४.४३।३७।१४।५३।३१।८ |४६.२१ ४ २५।४६।४ ध ०६ 
५, 





३ |२६।३१.८६।२६।१ |२४।४६।२४।२२।१ 


| 4 । 
1 0 (9 |  । 0००1 18 1 तो ~~ | | = | आ भि भ | ज 


७२,७२।७२।७२।७१ ७२/७२ ७ ०७ 
© ०।३ ६।३८।३ ८२ ६।२७.,३४२३३ 


वि |२८।३६।१ |३१।१६।५४२ 


० |१७।२९.१३।१ |० |८९।४ |११।२३६.८ ९ (२०।२१५०३२।२६२१२१९११ ० |२२।२०|९ |५६।४१।३६।३8।२६६ 





| | 


७२।७२।७२ ५२६. ७१।७१।७१।७१ ००६८ ८ ६९%।६३।४६।६ ६।८२।४८।४२।२३२।२५।२१ 
२५।१८।१९।० ।६९।९०।९३।९६| 8 २४।२७।३९ ७ |१३।९७।६१।२२।४३|८ |° (३६|६५३०| , 





शं ।७ २।७४७।७२।७२।७२ १ ७२ 
वि (४३।५१।३२८।३८।४१।२२।४०.,४० 








७१।७ २.७२ 


७१ 
‰ १६ | २१ 


‰ ई 











७३।७४६।७१ | ७२ | ७२।७२ 
८७३ ।८६ १८ १७० 















|, 
। 
क £ , ० व = | ---- | व | (त | भी - री = एय || त | लतो | [म +) (यण | ~; || उ कय लि | ध = दि || पासि , द तो || "क । च || =+ || (कचा 
भाक | जः + 















१।१ |१ |१ ९४२२३३३७ |०७|०।९ ६८६६।९९।६० (० | ८ 8 
= ७ ।8 ।१२।१७।२९।२५।९ |११।५१६।२६।२ |१५।१९।२७|४ |१३ २१।० | १६।२९|३ १२।२०।२६।८ ।१७।२५।४ |१३।२२.० ।& |१८।२५७।& 
३।३७।५६।२६।४६।४१।४ |५४/० १८।६ ।२०।२०।१३।२३।३.१ ४४३ ।२०५।४६.१५७।४२।२ १८३६।२७।१६ ७ |४३।२८।१६।४ |८३।४४।३७।२७।१८ ८ ० |४८।३६।२३।8& 
| २।९४.४ |१२।४ |२०।४७।११।१८।८४।७ |४६।३७।१७|२७।९६६ १६११ ४७।२८।५८८।३७।२३।५८६।४ २५।३१ ११ २५/२२ १३२३।१३।९५ (९ ०६ (‰ 1 


धय कि आ [| जो (| आ क (| व ॥ भ वि | अः यः वागा 
। यय तकन धज पा | पाः [ कि ० 


| 
८ ।२१।३४।४१।६।८२।८७८३।६२।६३।६५ (च ६६ | ७०|०१।७१ ०१७२ ७२ 
३६ ८६,३ |२६।९ ६ ३७।५३ 
2] 


8 |8 . |१०|१०।१०|१०|११|११,११|० 
१४।२४|२ |११|२०।२६।७ |१६.२९३ 











वि |८७।३६।३२।२४।२६।५७ 





| 
७२।७४।७४।७४ ७।७४।७४ ७४।०६।०९०९ ७९ ७.६।७४।७५ ७.८।७९।७.८।७.९।७४।७४।७9 ७४७४ 
८२।१६।१६।२८ ३९. ६।५६|८८.४ |२२,४० ¦ 


| | 9 २।७३।२७।६२।२७।१६।१३।४ ।६ | 




















| 2 | = | 
‡2 | (2 
| ५ 112 
9 -॥ 
भ | यो ^ अ ॥ बयो जााग्या त कयममः विके ाय्कन्छो ज, ष 












 |& 
० ।८ ११ १६।२७,९ 


॥ ७ 
1 


--(-{-----{---- ध --|--- |-!- 
€ £ / & 1 8 /३ |8 | 

१३.२१।२६।३ ।१४।२१।२७।४ ।६ ।१४।१८।२१।२२.२१ १८१९४ ६ |€ | |& ५: बि 
४ | |४७६।१ १ १९।१६|२६|२२ ३८८०।४८।१४, ६ 

























च्रं |१३।२२।१ ।& |१८।२६ £ १३२२ 
ऊ ,| ऋ |५६।३७।१३।४७ १ &६।८१ = ८२।८ २४।२६ 
| वि|४७ ६२।१९ ३८.४९|७६।४७४६ २१८२।२३।२२ क| ९ 
























। | 
६ १।९७.८९८,८१।४७।३८।२६।१७।४ | [२८ १ १४।२७.६१|३६।५८३।९७.५८ ६२६४ & ०।९७|६८|३8|६8 


2३१ ९६।२७।५१।३७|२३ ३९।३६।५४६।२३।१.८ २०१३।६१।०८ |> ५१/१1 २.३ ,€१।६ | 









७२ | ७३।७७।७३।७३।७३।७२।७०।७२।७१।७० ००७ इह ६८।६८।६७।६8।६५।६४ 
# ४ ७६।७४।१३|५९।२३।५ 


किन पुय त कयः = न व [ | ए = 1 | 1 पके । कये क (क | इक दो क | भ ¢ जायि [| भथ । कम (| क, व| अ, शे = (| चक्क । जा आ {क्के क" ०88 | दनक जयि 








५ | ।६ ६ ।६ ६ 18 ।७ ७ ।७ = ८ | | ।8 ३ 8 |१०।१०।१०।११११।११।११।० ।० ० |० |¶ 
६ ।१४।२३।१ |१०।१३.२८।७ |१४।२४ ३ |१२।२०।२8|८ |१७.२६।४ १३।२१,० ‰ |१७।२४६।२ |११।२०।२५७।९ 
३६।१६।१ ।४१।२०।८३।४७।२३९.२२।७ ।८४।४०. २६ १३।५०।४.९।२६।१५.५७।३५।१५।५०.२२ ४०।३२।४४|२२।३८।२ |७७।७३ 
२०।३०।२०।१०।४३।२ |४३।७ |४३।३०।३.८।१७ १२,३७।३७|१६|९८(९७|१० २८ २८।१ ५/९ १ (४७६।२९,० 
[1 11 (~ --।--- + 

७9 ७४।७४।७३ १ ७१।७०।७०।६& ५८|९८।९९ 
३ > |८६।१८ |४० ११।७१।६८४।० |३१।३२.२४ & । 


|| ४ 
| . 4० ११।११।११।० |० ० |० |१। १ |> २ २।२।३।३।/३ 9 
ध ६/1 २७।४ ।१४।२२।१ |१०।१८।२२ 





14 | चं |२१।२७।७ (१५|२३२ |१०|१३।२७|६ |१४।२३/१ | ध 
1५|| क १०७३८ |१०।६६|१८|४२।१०।०६|९ |२६|१२२३।९३।२४। 
|¢ = वि|२५|।७०|९४।६६।२४।१३ १९३९ & |२९।५।२३।२०,४४।१८.३७|१६।३२|५ 
| ¶ # । | ग ।७१।७१।७१।७१।७१।७१।७२।७२।५७२ ७२।७२।७३।७३।७३।४३।७३ 

9) ३७,१।२९ २६ 


@ ३८११।४७।१८ 
३० 
७ 
११ 














७३ 
२० 


७४।७१४। ७ 
२२।५८० म 


ल्‌ | काय | ता [1 गं 


७४।७४ 
२ |३६ 


७४।७४।७९६ (4 ७९ 
€ ।१२।१८।२.८।२८। १०४ 


| 
७३।७४।७१४ 
१७।१.६।१६ 


७ 
¶ 


७द 
८४ 


७३।७३।७३।७३ 
२०।३ ६।४२।४८ 


































































1 | | - काको ~ के 1 1 
शा. | 4 । २ (४ | |६ (७ ८ | |१०।११।१२।१३ १४।१।१६।१७. १३ | २१ ९२९३ २४।२९।२९ । २६।३०।३१।३२।६३ ३४३९ ३६।३७ ३८/३३ ४१।४२.४द्‌ | 1 ४६।४७ ४३.५०।९१ । १३४ 
--- 1 ----- ~ ~| --|- | _- |. | -- 1 -1- (|| ० व | | 1 ---।--।---| - | - ।--!-!---।--- | - | -- ~ - महं 
| | |© ११६ | | 
| 3/2 £| | | 






पय || नमह ए | यय 
क न || (3 | या || याः (बन एक री ए 





























11 || ं |२।२|२।९ ३२२२२२३ २३२२२ |२ |६ ३ ३ ३ ४ | | | [९ ६ ८९९ |९ [६/० |०.।०,० |= ५०.९९ 
१४|२१|२८।९ |११।१७।२२।२९।१ |२६|२६।२६।२४|१६।१७१९|१९।१६|२५।२४।२९|९ |१२।१६।२६|३ |११|१६।२७|८ (१३|२१|० |८ |१७|२९|० | ४ ५.८ ९१९ 2 
 |८७४६।२९।३६|८४।३० २१।११।६१।४६।० |६५।२७।९०|३४|८ |१४|९४।३६०।३२४।२२।४७।१८|८ |२०|४४|२९|२|१२।१०|३७४८।१२|२९|७ ३५८।१६|९३|१ ५ ३०१३ 


९०|१३।१८३६३१।११।२९९६।२०१९|४०२०|४०|? ४२।९।२४।४२।३७।११।२९।१३।१८|१७|२ [४७३०३ |३०|४०।३६।१९|४६१३|० १४५।३०|।१५८.४६२४।४३।३२।२१|६ |४६ 


ण |६३।६२।६०|५।८०।४७४।३८.२७।२१ १८।१८।२६।२९|२६।२१ २३।२०।१९,२१ = 
दे (४६३ (७४७ |१८।३३।१२|२२|८०|२९।०५|२६।२३।२२|२४।२६।९५।१८|२३।२०।९४।४०।१९।१०|४६।४०|२२४७.६।४१।१२|४६|८०|० |६ |२९|८५ ९।१६|२०|२४|७ |७ ॥ 


1०|| 09 | || ||| | नि (1 | 1 न 1-11-1 - । 
| | | | | „|| 

| 41 | 

। । | _ -[- 


७ १० २०।१०|१०|११|१५ 
२२2 |१०।१३।२७।६ |११ 
४१।२६।२६/७ ६२।३३|१३ 
|' १/३. २९६।२९ २१।२९।२१ 


 --- ` 


य 








क | च व आ [| जव 













(  ) (र (षी = | त = ~ च भ | | न | का | 

| (४ । & |& ७ ७ २१ ¦ & |३ | |& 1 १०|१०|१० : | & |& |३ |६ |१० ु 
४ क| ९ 1 (२1011 १४।२३|० /८ १९९ ८ ।१९|२१।२६.१ | ७ 

= १७.२६७ ।१३।२१।०.।८ |१७।२९४ १२२१२६८ ।१६।२४/३ ११२०।२८,& । 


७९ ४ |° ॥ ७ 
+ र | 
` १६।९७।३७।१२।५१।२६।९ ।३६।१२।७४।१४।४९|४ |४५[२३।४३११।३६|६ | ( वा १९।२७|३ ४२४ |१६।६ |१२।९ 
६ 3 & |८६ १६।३९।४४।२ |२६।९८।२६।४८।३२।३४९८२।३४|४०|२७।२२|२०|४१।९२३२।९६।२६|११६।१८ १|३६।० |१ १ 
७८।८ |१ &।१६।४५।२३४।२४।३ | € &|८ |५७ ४/२ ३ | 
व ७३।७२ य ७२।७२।७२|७२।७२।७२।७२।७१।७२।७१।७०६९|६३|६५|६५७ ९९९४ ६२|६०|९९।४०|४।३६|३३।२२|११|११।२४२६२७।१य १८१० ३३२३ ४६ 


















































` भि । काय [| र म = नका 











| (५ 
ग॒ |७४।७४।७४।७४।७४७।७३.७३।७३ ७३ | ६ स 
च्चि |३२।३१।२३।१७|७ |५& ४३.३६।२६।१३।१३/११ ६ |२ |८६।९४।५२।४७।३.८।२७।१७|६ |५ ७ |३२।४१।२१।२७।८ ७३ 


[३ [४२२७६ |५६।९६।३।४२३०|३१ | ३०३३।२२।४ [३८२२।३४।४० 
| । 
| 






(ज-वा ------> ०)  # ) । 
1 ज वय जिव विवाय । कयाय = जनक ग्यक न भक कः दोक ए, | तः 
भि [| चदि [| आया अका ० [1 1 1? | -ीक्क|  । पषणें जके [| / 8" 1 तकं र 

| जन जे म णि 


्‌ । रा |१०|।१०।१०।११।११।११ ११|० ०१/९१. 
> [अ |१३।२०|।२८|७ |११।१६ २४४ २८६ |१५।२३।१ |१०|१८; १३।२२।० ६ |१७।२६। ।१४७।२२।१ ।१०।१८|९० २४ 





२०।५ |७ |१६।२५।/४ |१३।२३।० | |१८२६।९ |१ 








| [क ( | \ | 4 ; ्‌ ज | त अ | = या १. | जा जका 
{न्थ [९ 
७३।७४।७ प ७ 
१० ४६८५ 


(< 
४“ 





| । 
॥|क १,८.५२ ३।१८।४१।१६४१।३०|८ १६९।३१।१९।० ७७।३६।१२।११।१ ।५३।४४।४४।३६।३ ।१६।८४।४४।२९।२४।८०।१८।१८।५८३|१२।२३।१४ 
त॑ ४७|१ ६।६ ।१२८।७२।१६ ९८६।४६।२३।४६|४ |६३।२६ २२।४३।३ ९१. ३ |, | २६९९१२८ २१२ || ११ ३९ 
वि |& |२२ ८३।२८।४६।१ ६ १५।३|२५।०४२।३८।८६।३२।३१।३०।२२।१.५ (५ २२।२८।३०।६ ।३८।१ ६।१९ १ ॥4- 
भ (| छ आ व | क [| अ [9.15 इ 2 र॑ र नर +> 1 | 


| च (+) 4 


७४।७४।७३।७३।७४।७९।७४।७ (त ७३।७३।७३।७८।७३।७३।७३।७३।७१४।७४।७।७३ ७२ लि ७३ 
वि ।३४।४६ 


३०।&६ |२३।३१।१ ।३ ६।३२।३.२.५८६।४६ ९६।५६।५८१।३. ।२७।१३।२४।२४।२४२२,२४।२६ 
"= १ < 
1 ( प «~ 0 























&८।२३।७ |२४४०।२२।७ |२६।२८।५२।० |३२ १८९ 


ि 


११. क र 


क 
< १२ ~ | च । ` कये 
(4; . << द्धे 
(४० = < ~ =-= ५4 ५ 


८ † त वद. क > 
















२।२३।२४।२१|२६।२७ 


पय 0 | = || धक) | पयि | (य = डे | जा | अनमज 








॥ >+ | । । ॥ व 
१ ~ ध 


क 8 9 8/1 , क १ | 4 9 स (र (णो (कणे | धिक 


पी 























` छि 1 + | कै 
 (‡ ८ ।८ | ४ ४ 9 ४ ०9 ४ € |€. ६ । & ६/६ ।&६ ७ ७ (७ प ८ ८/८ |३ |६ |३ |१०।१०।१०।१० 
२१।२8.,७ ।१३ २१।२८।५ १३।१८।२४।२६।२ € ।६ | ।२ |२६।२५।२२।२१ द २४/२० ७ ।१४।२०।२७ ४ ।१२।२०।२७।६ १३ २२१ ।१०।१८।२७) ।१९।२२।२ ।६ ।१८।२७ 
१०।,२३।३४.५८ ती ५७।१३ ८८।१२८।३७।४५८।३१।१४।२७।२६।२०।१ ।२०।१७।० |२८।३७ ४८,७द्‌ 2 


३३।२३०,५४।२१ ॥। २४६ |२६।११।४८|¶ अ 
२२।३ 0 < |& |२४।४०।१६।१ 11 ३१।१४,२४|२८।११।७ |४ (४२,५६।२३।१ १७।२२।१२।२३५७।९८|६ |३६।8 |१२।३१६५।४३।५० 
||| ॥_ | ^~ |~ ~= (=^ 1 11 1 -- 3 
| 
। 


७ ०,७०.७०६ & ०२६०।६५ ९२/९० &३।४७।३.८।२२।१४।१८। २८।३४।३.४ २४।१७।१७।१७।२.२६।२३४ १ # | ७१ । ६ ४।६.५।६७।६८,६५७।७५।७२।७३ । ७३ ७३२३।७२।७३ ७३।७० 
०७१।७ |८२।८६।९१।४८।४२।१२ 01|| % २।४१ 1 १८।१४|८ [६८३ ३।१७.४१।४४२।४७।३& १० | ८०।२४।२१/७ ७ [३ र 









३ ।३ | ।४ 9 ® 9 
& ७|€ ।१२ 
3. 
३ 














भि न य | ज] ध [2 
प (य पीर क  ---=---च || चक ल || 0 | (रा । = 




















1 
॥ २९३ ७६३ |८ 








जयः न || यय || क दु | शय 
1 | 1 कें 
भ | (जा क | धा) 








| || / ~ | । + 
“| ११।११।११।० ।० ० |० |१।१।१ |२|२ |२ २।३६ ३/३ ४ |४.|४ (४ | | ।९ ६ |६ |& ७ |७ (७ (७ ८ ८ ८ |& | |€ | |१०।१०|१०।१० ४ 9 |०. (० 
| (9 १६।२४।३ |१२।२०।२६।८ १६|२९|३ १२।२१।२ ६.८ ।१५।२४।३ ।११।२०।२३।५८ 1 १२।२१।० |= |१७.२५।४ |१२।२२।० ।८ |१६।२५।३ |११।१७।२७।८ -१३।१ ६।२६।२. |७ |१.२।५७।१६|२० 
क्र 











८०|२६.७ ४२ 


(9१ ३०७ |४४।२१।४६।२२,३ |४४|२०,९४।२८|१ 9 ३४।३ |9४९६।२०|५४।३१।१०|२९|३ २७१४९२३० २४।२१।६६३१।९४२ ८ |३४.५१ 
६१।१०|३३।६ ४३४११ ६8 ।९८।३३।१०।२ ४: 1 


| ॥ 
७२७२८७२ ७२।७३ ७२ ५२।७३।७३।७३.५४।७५।७२.७२।७१।७१।७१।७२ 








वि २ ।३७।२३।० (२२,५२।८६।३५८।४०।१३ 


ज) | "यम 
कायि त आय | आ 





ह भद | चा |च ॥ भ भ | (भको 
। चय 
वि [  } (कक १ 1 कं 




















७ २७२७२ 
४ ०|४०।३ ३ २२६ ३३।३४।३३ २२।द्‌।४२ 


७२,७२,७२।७२।७१ ७१।७१।७१।७१ ००००।९० १९ &.७। ६.३।४२८।६५।५१।४.५८।२८।२६।२२।२१ 


्र'७२।७२।७२।७२.७२ 1 
9 &७।३ ४९१० 1 7 ४९।७। (0 १०।४७०|९६[३ |*२|६८३२ | ९ 


00११0 


ग 
वि (य 











10 १ 1 (रकी मीं 
जन) | चान्य] तः | = । छया) पजन्य | क | अतम, | का | न | शाः । यि 





॥ अ | क आ || = म || आ | अक | (गि ष ॥ 1 


| 
^ 








1>18 1 
€ 


न 0 1 | 11911 नलननरिक्रन्नह्नङ्गह्न | 
1 === ताप त 1 ८ 2 2 ¡18 ६ ।& ११३१।११।११ 
~ |रा|० ८ ० (०/० ० |० [० |० |१/।१।१|२/२/२/२ 2 /२ ३७/४७ ४ |€ |€ |६|& | |६ | [७ ©| | ^ 
(2 ४ ६२६ २२।२८८ |१२।१३२६।३ |११।१९।२७|४ |१४|२२|० |= |१७।२९६|४ |१२।२१|० ८ ५५३९ (१०।१२३।२८६ | ५२।२१।२६|८ |१७।२९]४ 
4 | 





















८।३६|१२|& =. |° |९ ८ /१२|१७ । ४४३३।२४ १७७ [६८.४६।४१।२८।१६।३ |४६३४।१८|० ४७ 
| ३ प २१ | &|४७।९ १.८३८।२५७।९८१।४५७|४८|१ द १७।३७.९६।२४.९८३ २.८,९५८।३२ ५९८४।४४२ 14 ९६ 1 । 

| २ 1 १५९ १० २५३९१२४२ १०।४६।११।२६।२&।१४।४ | | ३३ ३८५२४ ०४१५६ (9 १७१ ।‰८०।२०।१ |१ 1/0 २१।९७ 
च ल =-= 1117 | | १.३: । 
र ७२ ७३ ७२।७७।७४,७४ ७४.७४ ७४।७९ ०२।०९०२ ७९ ७४।७३ ७४ ०९६; ७८ ७ ६।७४ ७च।७&।७ धे ७धे 
॥ ३।०४।९ |५१।२४।१६।२८।३.९.४६।६०।३ । ८ ।२४।४० ४०।३१२०।३२।२०।१३।१३. ८ ९८।९३।४४।३२।३० 








9 ६।७२,० ।३४।२३८।२ 





यो [भ य आ [| का ज य | भो के व आ | भक 












| 
६० ६२।९४।११ ६ ६।६ >| ६७।९१।७०।७१।७१ ७१ 
३२।४४।१ |४८।९८।७ १ ६।९३।४०|२ |१८३ 


८ । 


| | ग |१८।२७|३२,३१ ध १८|।१३।२४|२६४३ 


&८।८४ ९८ 
४३७ ४० 





भ 


प  ॥ वि।८३।३७।९६ ३७।४१।१०।१०।४ ५८१९११५ 











ह ~ ॥ 
न , गकुक्कः ,# 


सुधया त करियर पो न 


३९३8 ध ३६।४०।०१।४२।४३ 


8 
_ 8. _ 
नद 
॥ द 
| ५ 
_ <) 
© 

@ [8 
धट 
. 41 
८ 
[., 
^ 
© 
न 
^< 
€ ५ 
न 
1 
69 
























७ ७ ७ 1७ 1 ७ ७ |७ ७ |८ [द - ~ (. | & ।& ।१०।१० 


१४।२३/१ |& ४ । १४|२२।२८|७ ^ कर  |३ २ ^ |= |१३।१८|२४|9 | |१८|२३।१ (८ (१६।२४।२ ३, 

क ९३२१ ध ७०।१२.४४।११ ३४।० २०|४२।९६ ११।२१।२३२।३.९।३८।२८।२६।७ |४४/६ |१४।७ |३४।३२ ४९५।२५।४८।४७।५६ ८ १1२१०११. (२२९५२ २।५१।९६।४३।२० 

वि 1 | २४।१७।९३,२ |. २४४ १1९९. १ ।११।८ |& (२।१९।०६६ १९।९८६।६ ३५।४५|२३।२०|०३.०‹ २११६३ | |२६|४६।४३।२७.८ (४११०।३०।९६ २ 
-[-(1---(-1{- ह 1 त 

ग ०३।०३०३।०३|०३ ३ ७८|६६।६३।६६।६8 ९७९९ ९५।९४ ६२|२०।९७|५४।४६।४४।२६|२२।१२|६ ।२३|२३|२३।२३।७ |२ (२३२९।०२।६०|६०।९य ६० ९२।६९|६६|९७९८।६९|७०।७० 

दि £ |= |२२।१४।८ (२ ९९ ०१०१३१२० १६।११।२६।१७।१३।२७।४२|।१३।४७३ १४|२३।७६|५७।३४|० [२५२३।२०।९९ || २७ ४२।४६५६|२०|२५३४|२ २६।५१।४३।१२।१३।३ 


[ +ना ण शि (ष्बक्क्न्‌ गीती र करे (मायानि ॥ जाया कमः | साच | शकि | अयं ¦ (री [कें । पणर (ऋक (यारों (= [न | | (1: 19 र 











४ | | | ।& & |& ६. |६. |६ ।७. ७ |७ (७. ७ ७ ७ (७ 














जय ¶ आनय १ अ भ (| अया, 1 चका भे भ | [| भ भम द चा | ज) 


य भ ऋः ओमि भ | 








------ । 01 कक्‌ त ( ज ज 
रि भेक 0 मक [~ के ¶ कय 


६ (७ ७ |७ |= [८ [८ |8 | |& |३ |१०|१०|१०|११११।११|११ 
० | |१७.२६ £ |१३।२२ ° |६ |१८।२६ 


२३।१९।६२।३३.११।९० २५.९९।२३।६ २८।० |€ |२८ 


२/३ ३/३ /४ ७/४. /७ £.।९ | (६ ।8 /९ 
२७।३ १४।२३।१ ।१०।१६।२२।६ ।१९।२४।२ ।११।२०।२३।७ ।१६।२९।४ |१२।२१ 
७ २।१७।६८०।२६।५७।४२।२८|८६।४०।२१।३ |२२ २८१६१ |४७।३२३।१६।४ |८२।१य८ 

२१।९२ ९ ८.९५।२०।१७।३६ ३८ 


| 
१४ (३०।१०|९९।२९८९३०६०२द०६०४९ ड | 
ज | | ज | | | | | भ | | | | भ || | भ भ | | भा म | मम | क | मक [स] -- ---- 


1, - | 
७३।७३ ०२१३ ७३।७३ 1 ०।७४।७.८।७३।७५४।७३।७५।७३ ७४।७३।७३ ७२।७२.७२।६ 8।७१ ९६६२।९७।६१ 
२६।२०।३६ १ ८8 ४ २८।११।१६।८०।८९।३४।८७.९१। २ (२५ < |४०।३३।४ ७ |१३।० |३० 





रा ५११११११० |° ०: १ १२/२२ 
अ |२१ < १,२४.२ ११।१६।२८|।६ ।१८।२३।२ ।,१०।१६ 
ऋ . (३8।१३.४०।४३ ९३,८२|१७|७९ २३।४२।९१।४०।११।२३२।१२ 
| ४९२७२०६ २ [३८/०४ |७७३३९६|९ |३६।२ |& |४० 


जनक || जनय ? न | तयाव | श] कि | तायि | जा 


ग ।७१।७२।७१।७१ | ध ७२।७३।७२।७२।७३।७३।७३।७द 


११।८१|८६|४ १९२ १७।२१ 


० |० |० ० |१ 
३ |१२।२०।२८|६ 
१०।२ 
२३.२.९८ 























ककि । यः 


हि ` कि 
2. को = = कादि 























जयो ॥ भः [| भः नि [ 





२ 0141014 १२ 
& 1 











ध अ = = „ = व ~ व=~ 1 बय । | 
- „© 1 
= & 2 | | | 
8 „९४ न 
© © ज [| शने । ज ¶ च|| की अ अय जनयो कि र मि ह = १ ऋषिं | क | भ | भ का 9, | य म | म | जाय (4 


~ १/१ |¶ ्‌ २२ | २३२२२ २।२|२|२|२ (२|२|२|२/३।३ [३३४ ४ (४४|| |& ६ |६ ६ |६ ७ ॥ ७ [८ |८ |> |८ |& | | |१०/१०|१०|१०|११।११ 
< |श्ं ११।१६।२१|२४|१ |२७|२६।२२।२१|३६।१४|१ २।१०४|.२११।२४।२७|६ १२।१६२६|४ |११।१६|२७|९ ।१४|२२|० न (१७२६४ [१२२१० | १८२७६ १४२३२ |११|१६|२८|७ | 
131 |१ ०६ (२७ २८।२७|६८।२१|८६ १३।२२।५७|४२।० |१६|२२।४३।२५.(८ गै २ |१ ६।४०|२१।१६।२३।१ |४६।४६।३२८[४९|७ |१८|४४८ २७।१३८०|२६९२|९३ ३८।२४|८ [९७४३।३०।१४ |०६।३३।१२।६८ 
[4 बि |३६|२६|०४।७४।१६।२३८|१४|६५।७६।३१|।११|२७° |१५।२०|९०।२३१.१>११२६|२ |= |३ |१०|२ |८२।२७।१५८।३८२८|१ ४१३५।११।४६, ८०२२।३९।४४ १७|२२।२७।४३।३६|१२।४२।४०|९०|१ |१०।९१ 








` --+ 
















२१ (6 न ॥ 
य ` 9 ध भ | भ भ | | भ | भ | | य भ | | भ | भ | | अ | का | अ (२ ५ |~ | ~~ |~ || | | | | | | ज | भा | म भका | ) - 
[ग .|९२|३१६६|५८३|४८|९२।२९।२३।२१।१६।१३।२२।१९|३३।२९|२१ २०९. ७३ ४ ३।४६।८७।६8।६१।७२।६६।६७।६८।६&।७५।७५।७६ थ ७२।७४।७४।७४।७४।७४।७४।७९।७८।७५।७९।७५।७६।७९।७४।७४।७४ 
वि।& |१० ४२।४८।१७।२ (३३।४ ।4‰१ ३१।२२।२० € |४८।६८४ २२ ३७३ ।१७।& |१७।२8।१३।३६,८ |१७.५८२।१८।५२।० ।६ १ ०।३६।१२।२३।२०।१७.५३।१०८.८ |१९८।२०।२०।१ ६।७ ।७ |९६।४५८३६ 
+ ~ न (न > | ५ >, -- - क 
+ प 4 ॑ २.९ रर -4 ५ -< 
4 < व 
































> | न्यौ र कि । य . णो | ~~~ | य | सय | जत | (य || । जे न 9 







ज च (आया =-=. ---- १ क्क = 1१ बी ह 






.; पननपप्मममममपतममे 9 \ द, 
श./१ |२ |९ | |< |६.|७ ८ | |३०|१३|।१२।१३।१४|१९।११९।१।६|५. | 
० ~ ती व क | (14 | 1 





२२३३ [३ |३ (9 | | ९ |£ |& | ९ 
१३।२२/० |३ ,५७।२६।४ |१६।२५|।० |८ |१७ २९] १२।२०।२५८ 


















७४।७४।७७।७३ ७३।७३ | ७३।७३।७३।७३ ७२।७२।७२।७२।७४।७२।७२ ७२ ७१।७१।७०।७ ०७० | | ६७।६8 । ६ १।६८। ३ ्‌ ४७।२३२।३३।१२।१५१४।२३।२६।२९५।१८ | २२.२१।५१ 
३८।२८।११।११।११|७ |° ८६।८०|४८।७४|३१ | ९३।४९।९८४।८४।२०।२९९७|९३।१५।९८७१७।९६।१३।३८|१ |२०|२३।१३।१९।०८९४३७।३०।१३।९६।१४।९|8 ६९९४ 


% चः 
`, | (षं 


ग्‌|७४।७४ 








भा [| जाको [| कय जक दि ठ अ भय अः [पी कें य ॥ ० || ज | वि | = ज) | ग्न णे ० 1/1 0 ए ` ० 
स विसीरी [षर (ऋणो (ऋरि 




























- | --[-1---- ८ --।--[---{--- तात त्वात 
` दा ।३०।१०।१०|११।११ ५ ० |° १ १ २२२ ३/३ | * ४ | | |£ | ः ६ |६ |६ (७ [७ ७ ८ |= ८ | & |€ |8 |१०।१५।१०।११।११।११।११|० |० |° 
2 | अरं |१३।२०।२८।४ |११।१३।२७।९.।१३।२१।२३।७ १९।२३।२ ४ १ |६ |१८।२३।४ |१४।२२।१ |१०।१६।२७।६ |१५।२४।३ |१२।२१|२६|८ |१७२६।४ |१३।२२|१ (१०।१८।२७|९ |१४।२२ 
© 








8।३६।२८।१३।१०|० |७७।४३।३३२।१६।& ७१।१६।९६० 
२ |२।७ ७ |२।१ ॥ ५००९६ २८।८४।५८४।२०।९३ 









| € ,२२।४६.२६ | 8 ।८ |२३३१ 


1/4 | 





। 

|. | | [| (||| (| 1/१ 

# (६ ७२।७३।७३।७३ ७३।७३।७४।७४।७७।७४।७४७।७९ ७९।७२।७६।७५८७९।७९ ७८।७९६।७९।७९ १ ७४।७४।७३।७३।७३।७२ 
1 १२।१८।२९।३२।२६।३६।४३।४०।८ |३.४।२८।२१।२४।३८।२२।२७।८ |४६ ९१।४ ५४ 








७ |७ ७ (८ {८/८ (८ 8 ६ ३ (३ |8 |१०।१०।१०१०।१०।१०8३ |& & |& , (| १०/१० 
६ |१५।२३।१ |८ |१६।२४।१ |८ |१४।२०।२१।० २ |४ | |२ |° |२६।२३।२२।२२.१४।२३,३ ७ 

















५ ४ [४ ४ ७ ५ |€ ६ । छ. /9. 8. /छ |. |४ 9७ 9 | |£ |£ |€ (६ ६ । ६ |।& |७ ७ [७ | [८८ ८8 | |& |।१०।१०।१०१० 
१३।१८।२३।२६।१ ४ ,& (२ |२६।२.८।२१।१८।१८।१.३।२२।२६।२ ।७ |१३।२०.२७।९ १२।२०।२७।६ ।१३।२३।२ ।१०।१८ २७।९ ।१९।२३।२ ।१०।१३ २७ 
२०।४७।५९/४ |४२३।६ |१३।४६।७२।२८।२ २३।१४।३३।४४|२३/१ ११।४६।२९।३०।१ |३४।२१।४२,४२।९८।२५।१५।६२।५८४ ३७।५६।४९।२२।४४।२४।२६.६१ 


७ ११.३२।१०।२३।९६।५२।४७।२८ १३ 
३०४ |€७|& |० २३।१२६१ १६।५८|२४|५ |8 ९ 4. ३७।६८,२६।६ | ३३/१० | 















१।६७ ६५१९ &६।५१।४१६।३२।२८,१०।१६।३०।३३।३ २३।१२।१७।१६।६७।३८।५४२।६०।९५।५३।६१।७२।६२।६ 
४ २।५३।१२।३३।१४।११।४७।३७।८०।११।३ १।२०।२१।६५।२७।४६।० ।६ ।१५ 


६&।६५। ६८६७।७२।७२ 
१४७ ।३३।२९८।१०।३७ 











५ १६११ 
8 ४ | ष ७३।७२।७०।७०।६8३।६८।७ ३० १६।४ |१३।४३।४६।३०।४३।४ 


५९।८ ।५५।१५।२१।३७।१७.४६।३२।२८ ४५ ३१.४७।३ ३६।५१ 










~ 
7 लालन कन 1-------- ~ 

मियय 
। नि । - 


त [र ४ == ` क) 






७३ ७२।७२।७२।७२|७ ्‌ ं है ७३ । ७२।७२।७१ ७१।७२।७२।७२ | ७१।७१ ७ १।७१|७० | | | | ६२ ३ 
1 ४२१ ३२।३ २४७६।५७।६३ |२१|२ | |३६।३५।२४|& ७०३१ ४७।२९।२६।३३/७०।०१।२४|११।२६|४९।९३।२३।२६।२६।२३ 





| ५ ॥ 

2 & |६।& |७ ७ |७ |= |८|८ (८ |& ॥ 4 
० ,३ |१८।२७& ।१४।२३।२ । १९८।२६।४ |१२।२१।० |३ |१७।२६।९ 
३३।५३।२६।१ ५ १ |४।२५।२३।१२।४ ॥ 4 
३ १।९२।२६।२३।४९।२०।० ‰ ६।५७।१३।४१।१ |४८।४४।४२।१७।२१।९७।३९।० | 


. |, कि री [य] (0 कु [1 | 1 पि | | त | पथिकी ह | । हि | (पा [ 71 गि णो | णी [ऋक [ "| 


















© ० |© ` ० ० ० |० (० ० (० ० ११११ (२/२ ।२ २ 


घं | ८ |६ [३ /४ ७ १२।१३।२६।३ |१२।२०|२८ 










‰ ३९१ 
© 






























७१।७२।७२।७३।७३।७४।७४।७४।७४।७४।७१४ ७९।७९।७९।७९६।७८।७९।७५८।७९।७ ९६७९।७९।७४ ७४०७४ ७७।७् 


१२।१४।३१।१३।१८।३०।४१ ध २३।१६|२८।३९५।४६।५८|८ |१२।२६।७०।४२।२२।२७|३२|२७|१६।१३।४ |६८।९८२,४४।३९।३१ 





(मर अः [| आयः | | अ | | णाः (व 1 विद [| आ | व आ स, [गि | आ | आयः [| उक 


। ९ ८ ५८ ।६९ /३।६ /8 ७ |७ [७ |७ ७ ७ ७.७ ७ ७ ७ 


७ ७ |७ |७ |७ ७ |८ [८/८ द [६ |६ ।& |& |१०।१० 










०४२२२८६ |१५|२०।२५|१ |९ |३ |१२।१४।१९।१४।११।६ |४ | |२ ४ |८ |१३| १७२३१ [८ |१६।२३१ |६ |१७|२९|४ |११ 
3 ४०|२९|३०|२१।७६।४३।३ |४२।२६।३९।४०।२६।२१।८ [८ |३३।७१।११।४८|।२३।१९।३५७|५३।३३।४१|२ ३७।२२ १९,१।२२।०५/ 
, (4 .-4२|२१।३४|३६।३०|३४४६।२६|१५।४२।३८।४५।२९।४०|३५।४२।१२।४२।४०।२०।२७८६|९२८|२०|२७|२४।१९|२३९३।४५|४ ९६।६५|७ |° 
› ० पर्प 


| | 
॥:5 ~ ततता सस व इ 
= ६।६३।६२।४८।५८७।८३।५०।४८।४२।२४।२२।६ ।२ ।२३।२६।२८।२०।१०।७ (९/1 १ ८ २८६३।९8।८३ ६४।६६।६७।६८।१६.६६।७०|७० 
१७।१३।९९।३६।१८।४६।३२।१६।१६।३८।४६।१३।२२|४ | |४९|५१।९६ ३२।१२।३७| ३ |२ |१९।४.९।० |३७४।१ (४ |$ |२६।२४।११ 

























& ४ 




























= ¦  ------------------------------------------------- - ---- ) 
18 |२० ६ २२।२३।२४.२.५।२६।२७।२८।२६।३० ३२।३३।३४ ३६ | ॑ ४ । । | ४७।४८।४३|९० € १ 
1 








५ - 
० ० ।१ 9 ।२ |२ २।३ ३.३ (४ ४ |४ ७ | | ६ ।६ 8६ |६ |७ ७ ॒ (= ८८ (३ |३ | 8 1611 ११।११।११|० ८ [० ० 
१ १।२०।२६।७ ।१६८।२४।२ |११ १३।२८।६ ।१९।२४।२ ।११।१९।२३।७ ।१६।२४।३ |१२।२०|२६।८ |१६ २९८४ |१३।२१३।१ (8 १८२७९ |१४२२।१ & ।१८।२६।३ ।१२।२० २८६ 
(१।२१।१ |१ ६३५८।१७।४८ १०|८१।२१८६।२६|४ ३७|२२|८८२६।२०|१ |४७३|११|९ ५९७१ २६।१२ ९८ ४४२०९७१ ।८४।२ 8|१०|४७।२९ ५६|२९|५८७०१।६१।३७. ३३५४३३२२ 
| २७।१९।८७।४४।२३।२ ८१ ५ 011 २३।४५६।९ ३ |२० २५४९६०९१ ९१।१ ।३५८.४३।१६।२७।३९।२५ ८२।५८|१ |२८।४२।२०]११ | | 


म ता । श कय [आय ज आभो || अयाः वि | आया [| भः | चद [| यो (| अ  क्क्या 


। |. 
७३।७३।७३।७३।७३२।७२।७४ ७४।७३।७४।७४७।७४।७४|७४।७४|७९ ७९ ९०२३ ७.९।७३।७४।७३।७४।७३।७४ ७२।७३।७२।७१।७१।६३।७१।६८|।६७।६8 ६९ 


(२९ ६१८ ५ २।७७।४८.२६।५८२।४६।४२।० |२२।४६।३१।१ |१७।४३।६४।२६।११ 
॥ 4 
















। | ब । 


९६।२२/४०|९८१ २९।२९।२०।२३६।४२।४८|८४।१ |११ १०|१९२२।२२|४०१८६ |१२।१८ 




















२ |२ द २२३ ३३ 8 ४ | | |७ | 8 
ं | न ्‌ 
| ३३।२३।२३ 





















































७९०२३ ७९।७९।७३।७६।७९।७९|७४ 
१६।९५ २ |२१।२०।१४|७ ७ |१ |४५।३६ 








| 
२६।४९|२६।१ ५९० १ ॥ १३।२६।२४।९७।९८४ ७।४७१।३ | ६६।० |३२।३४।३ |२४।८८|१ ०१ ८।१४।३६।२३।१७।२०।२१।० 



















का य | अ | कको य चक || = > 1 | 


३ | /9 ७ |& | | | ।४ ।& ६ ६ ।७ ।७ ७ ८ ८ [८ = | & |&. |&. |&. | |५०।१०।१०|६ |& ई ¦ ३ |& ३ |६ |१०।१० 
० ।१ |० |२८ २९ २२।२०।१३।२०|२१ २६.४ ७ | 







(1 
५ |१४।२३।१ |१०,१८|।२६ £ |१३।२२|० |&- ः १३२३।२१।२९ ७ |१८।२३।१ ।३ |१६।२४।१ |७ १४१४।२४।२८ 





| | - | |° ।१.।१।१ | २२/२३ (३ 
५२६ | १ |१०।१८।२७ 

14५ |*९१९|= ८४।३.२|& |४७.२३।५७।२६|० |३१।० |१६।९८.२७|४९६।२२ 
| वि|२ ४१।१७|७ ११ २५९८९ |१२।४६।९६ २७|१८.९१ ४२१५६०६५ 
७४।७३।७३।७३।७३।७३।७३।७३ ध १ (~ ७२।७२।७२।७२।७२ 
वि १ ०१०००५8 1११२ १११ ११ 0१०९१९१ + १७३७।२७।१६।६ (११।२ '‰८८।८६ ४६।०४।७१।२७।१६ ९ 








४६।१४।६८।१ |२३।४३।११ ३।२३।३६६।२३।२३|३ (४३।९ 













कि म आण | कक म काक त ( भा [1 (आयाः अकष य | क | कमि 


| ध ॥ 
७१।७१।७१ ७०|७०।६ ६६२८।६७।६९ ६४।६२।६१।६६|९२।४५ ४ ४।२८,२ 8।२२।११ १८२२३ २२१३ २४ २६ च| { 
८८ ७९।३.४ ४१।४१।८ ० |५७।१०।६ |४६।११।४४।० (३१।४६ ६ ३ |८२।३९६।२४।४०।० २२.९० 





जमो 








#। 
























1 ७ (८ | ० 









= ब्र सी तय 
अ|१ |२।३ /४ |£ ११।१२ १३।१४ ५५ ११।१०४ १६।२०।२१।२२,२३।२४।२५।२६।२७।२८ ३०६१ ६१६६ ३ ०।३।१६।३७।२८।२३ | ७१ | ४३।४७ ७९।४६ 


भम || भोय || जान्‌ | त ३ जा | भा || नया |= यम पि | 0 | उड (| ० | उ जाय [ आयि ¶ अ | ध | भ (| भो | आ भ | य | य | भय | आ जो | छ त ऋ च आकि 




















१०१०।१०।११ ११।११|० |° |° |° | ५ 9 |२ २२ 
१३।२०।२८|४ |१२।१६.२७९ |१३।२१।२३ 
क ।२९।३ ८ (३७७ |४८ ४८।३८।२३।३४।४० 
षि १ २।३४।२७।४४|७४६ (४८।२३।१७१८१३ 


३।३ |३ ४ /७ ७ ४ || |६।६ |६ ६ ७ ७ (७ [८ |>= |८ | |€ |& ३ ११ ११।० 
७ |१६.२४।२ [१०१३ २७।६ |१४।२३|१ |१०।१८।२७|६ |१४।२३।२ |११।१६|२८|७ |१६।२६|३ |१२|२१० ३ |१८|२६।६ |१४७.२३।१ |१०।१३।२७।६ |१४।२३ 
0 ३।३६।२८।१८|८ |६३।४६।३८|२६|२२|११|६८|४७।३०।२४.५६.२३।१८|।९५।२६।९७।२३ 
% ९।४७।७ ।२.५।२ ० ३०।९८७।१० 1/1 ४८।८०।११।११।९८८। १०।७६।३१।६१।५१।४३।७ (३९|१० १९ & ८४ 


‡ 














ग |६२।९८८।६१।६३।६०।६६।६५।६८।७०।६६।७०।७०|७०|७०|७२।७२।७३|७ शं ७२७२७ २।७३।७३।७३।७३।७४।७४|७ॐ 
वि (९।४०|३६।७०|८ (१9 १०० ३३।६ [१५।२५।९०|८ ।७ ।१३।३६।२७।३ ६।१७।२५।११।३३।९६ ३६४६ 


















७७।७४।७४।७९।७९।७९।७२।७२।७९।७५।७९।७९।७६।७६।७९ ०९।०६।७६ ७४,७४ ५१ ७३/७३ 
८।२६।९ 1 १४७।२०।३ ।8१।४१।२ ।४ 



















~ (1 
३७।३ ।७ ६।१०।१८|० १०|२२।३६।२९।१५७।२१|८ ७ 





३ २९ | | 
| २३.४२।५४।२ ^ 


३० ५ ३१।२४|९४।४४।७०।२०|११।३३।७ |१६ 





दाय त || दा || 0 = म्‌ि । धः) || (भ अका 


६६.६८।६०८.६६.७२।,७ २।७२।७३।७३।७५८।७३।७द्‌ ्‌ ७३।७० 
। ४१।१२।३ १२।४६।३ |६ |२७।२।४६।७३।३ १ 


७ १।३४ ४३।२०।७४|२९|२६४ १७।४३।४८।३१।४७४।९४ 
1० १ |१ $ २।२।३ ३ |३ /३ |४}।७ (9 & | | | ।६ |६ |६ [७ |७ [७ ७ [८८.८8 |& |& ५८ ११।११।११।० ० |० |9 | 








श्र (८ |१७।२६।५८ ।१३।२१।० ।३ |१८ २६।४ ।१३।२२।० ।ई |१७।२४ ३२१० |३& |१८।२६।९ |१४।२२।१ |& |१८।२७।६ |१४७.२३।१ | |१७,२६।० |१२।१८|२७।६ 
|५०|।२७।३६।२२।५३।३०|७ । १४।१६।२१।१ ६ ५८8।४६।४४।९७।२ |० । 2०९७३ 
।३६।३६।१३।१६।८६/३० ३७।१३।४४।३६।५६ २३३।८७,१ ४.८८।१४।२२।७ ॥ ३६ 











१६।२३२।४४.४१।२२।८ (न 


& ४०२ |२३ ११ 9 
२१।० |१ ३३।१७।१०।२६ 


































र | प्न भा || भ भय काण [| भा त [| भा 
।७२.७३।७२।७२।७२।७३।७२।७२ ७२१ ७१।७९।७१।७१।७१।७२।७२।७२।७२।७२।७१ ७१।७१।७१।७१।७०।७०।६६ < ६३।६१।९६।६३।४७।४०।३२।२१।१६।१२ 
वि ।< ३. ।३२।३२ ५०।२०।४०।७०।४०।३३।४८।३२।३६।२३।३४।६२।३२ & ४५ | ३८।३४ १८।१८।३६ २९।१४।२३|६२।२७.१ ३३।११।१६।१६।३६।२८| १ ३।४७।६०|९७८४१।३ ।० 









प व ०। २१।२२ | | छ | २६।२७।२८।२ ६।३०।३१।३३२ 











"की १७ पे | 


(+: 


च 
ज 














४ 
षि 
ट | 
५ ‰ 
न्थ 
१ # ॐ 
नी, 






नं | 
च 
४४१४ 
9 "1; 









, ० १ ।१ १ र २।२ ३ 2/३ | |७ | € |£ € ६६ 8६ ्‌ ७ ७ (च [८ २ (८ & | ई | ११ ्‌ 
5 १६।२२।२८।४ ।१२।१६।२७४ १२।२०।२८।६ ।१८।२३।१ ।१०।१८।२७।९ १०।१८।२७।९ ।१९।२४।२ | ॥ १३।२२।१ ।३ ।१८।२७६. 
२८।४ ६।१ ६ १२।४६।४७२।२८।१७।६ ।२३।४४।७ २५ २७|१२|१०८।२०|११।६९३।४०२४ १४।३ - २ 1 
७८.६६।५३।१२।४६।२१ > & १०९०८६४ १०।४ ६।३।२ 7 २।३२८।२ १।२.५८।५३।२० ४०।९३।४२।२२।५४८।२१।४०।३३।४३ 










(7 18 1 गणौ छन || | (कयः | क ति 





1 _ ध. ॥| | '} ¶ऋषिं 












७४।७१४।७०। ७९।७९।७९।७९६।७।७९।७५।७ | ्‌ ७।७.६।७४।७४।७४।७४।७४ 
३९।४६।८९।१३।१५।२८।४०|४२।२३।२७।३२।२७ 


४७ । । | ६१।१३ ६.६६ ६६ . । ७० | ७१।७१।७२।७२|।७२।७३।७३ ७३।७४|७७ 
१६।९२।७७।१ (३८।२८।८३।६ |२७।९ |२३|४२८।९ [प्र 










करे | णर पीं | [1 ह ¦ भया ्‌ | न | य ्‌ 


्‌ | 
| 2 


।२३।७६।१ ६।५४।५६|३ |६३।२०|।५६।१ | १ १४।९७|३१|२०|८ १०२५२९ ३३।२३।१९।४६।२६।१8 









१०।१०|।११.११ ११।११।११।० |° 














३।७३।७३।७३।७४ ७४७४ 
। | | २६ ३३।३६४३।९०|८७४ |१३।१३ 








| १ ७२ ७१।७१।७०।६३।६८।६७।६९।६४ 
७४।७४।७४।७४।७.६।७३।७४।७६।७९ ७६।७९।७७।७७।७४ ७३।७२।७२।७२ ७२ ७१ ७१७० ३। ¦ 
धः ३१ ४४८४५८६ प १४।२०|२२।३२८ 2. ४३।२८ १ &।४७.३६।३०।९२ १२.९०.१८ २६।३६।१७।२२।९३.२१ 








णो न यकर जनाय 


॑ १ 1 पस = ९५ + | - 
२१।२२।२३।२४ ९१२९९२० ्‌ २३ २१ | ३३३४।३९।३२ | ३८।३६।४०|०१।४२ ४४४९ ी ४८४३ 


व पु न ( न | यः || = 








`| 
०|९८१।९२ १७२ 

































‰ [रा |१ १. २ 


क भोयो | | | | | माम 0 यः ५ नन न न्ह न्न्कि द्ग | 
12||. | २ |२ ९ | २।२।२।२ | २/२ ः २२/२२/४१३३ 9 । ४/७ | ४४/१६ ।६ |& ७ ७ |७ |>= | [८ |८ |& [३ ,३ |१० ४ ११ 
~ [अं १९।२२२८|९ |११।१९।१३.२२।२२|२२।२०।१९।१४।३ |म |७ |१०।१३।१८।२२।२६| २६।४ |१२।२०|२८|६ |१५२३/१ | ९५ १३।२२|२ |१०।१९|२८|७ १६२४ |१२।२१।२६/८ |१७ 
9/|क |३६।२०|४०१२।१२.५९|८०,२६८८।३९।९१ = २७।९२।९३।८ |१६।९५३ २९।२३।३०|८३।३६।२७|२८।३०|४१|९ |२०|४८।१४|४९|२२|३ ।४१|१०|= |९३।००|२९|३४१ |७८|२६|२४|४ |६१।२३|१८ 
॥ 6 | ४२।३०३६।२९८।० २.६।२ २१९५|२९१४|० ४०।३६।२१।४०।११ 








१ २९|७ |२८.२७.३६|२०।३१ ९०२९९ १६|८८|३३|४६|२ २ २१।३२|४४|२०|८१।३०|९ (° १ 


1 ५७४ 


ग॒ |६१ ४७।३७।२८,१९|११।२०|२३।२८।२४।२९ ७०|६२ ७३।६७|६७ 
वि (&६।२४य८ 1 ५९२९ ९६।३६ ४८।४४।३०।१२।१७।११।३३ ९४२४ 


>~ 
[1 (तः यः । काः 











+ 1 
६८|७० ०९७ ६।७६।७२।७३।७३।७४ ७४ ७४।०४।७९|७४।७९|७२|७३ ०९०९ ७३।७६।७९।७९।७१ 
३ १४।३० € |२०।२७।१८.३६ 104 9 २६२० १४/७ ७ ३ ४६।३६ 


1 १ श 7 1 (ऋष 








चव 
सज | य 
[2 | [ष्‌ | निष री =  _ 


(| 
# 
५ 
# 
४ 


ॐ2।19 
1 दे 8 





[अ (षाणा षं 
8 & |३ |& |३ ३ |३ |६ |£. & |१०|।१० 
२६ २८.२८।२७।२४,२१।१८.१७|१७।१८।२०।२६।९ (६ 
९९ ४०४७।२०।३८ ४१ ८९।५२८/८ २८।६ |२३।१ ५५ 


,३२।३ ०।२३।०६/९ |९३।४१।९९.२३ 


[1 ष न ~ (---- = 1 

२३।१६।२०।१८।२७।३१४१ |४४ ८९ 

१९७९।४८|२५।३५।१२।३३।५६।३४११।१९।४६।. 
१ 


[म प | । य अ | ०» अ | ज | | भा | ज न | 2 
निर 


( ¶ ्‌ 9१२ २ ३।३/३।३ ७ |४ ७ | (|£ /र & |६ |६ |६ |७ ७ ७ = ८ [८ (६ |३ |& |& |३ £ 
१६२८६ |१९।२३।२ |१०।१८।२७,६ |१४,२२|१ |६ ।१८।२६।४-|१३।२१।२३।७. |१६।२३।१ ]&.|१९६।२४|१ |७ १३,१९।२द 
२७२ (३९८ |३६।३ [३७।९७।३।२ ३१४८ २४४६१ २।३४|८९।१४।३७|४१|४३.४ |४६।७१।२२|८२|८ २१।४२।३३।७ ¦ 


४१।१७।२३,५४।३७।१३।३५।१७११|२३।२६|२१।४४|७ ७ २३३ (४४१० ४ १९।३६,९७ ३६० २३ 


























जयि जका [त । 0 / "1 "हा 1 (रि ("य 
[मि रो | शरं क [| भा भ या 4 भ त 











। 
७४.८।४२।२४. २४ १४७।१।२१ 


` |ग (७४।७४ . ७४ ७३।७३ ७३ ७३।७३।७३ ७३ ७३।७१।७२।७२।७२।७२ ७२।७२ ७१,७१।७१।७१।७०|७० ६६.६३|६८६७ ६९|९२।३१ ९९९७ ११।१२।१ 


वि |३२|००|२३|१७|४ 1 ११० [1 | ५।।११|१।२।२।०८।५ 


[पवक [त (रि | 0 9 1 ) (रं |) पं (नि | कय | व (| कक काको 


[वि श क 















रा | ०।१०।१०।११।१ |११।११।० |° १।१ १ ४ |२ २ २ २ ३।३/३।9७ ७ ४/४ ४ | |४।६ ६/६ ६७७७ ८ ठ ८ ।8 & 





ए, & ।१०।१०।१०।११ १९१५ ११।०५ (० ० 
५ श्म ॥ १२।२०।२८।& ।१३।२२/० (८ ध १२।१३।१९५; १९।२३।२ १ ०।१६।२५।६ ।१९.२४/३ ११।२ ०।२६।८ ।१६।२९ ४ १३।२२|१ १५।१८ 

 ,॥ (-- 

6व 


| २७६ |१९|।२४२ ११।३९।२७ १९२३ 
३३।१४।१०.६२।२६।१8।१३।९ ।८७३ १५।२४|२०९५१३।२३।९६ २७ १८।९०.२७।८८|३९।२४|८३।३४।१८|० ४६३३१८८ ४८।४८।३६|२९|१६|६ |१ |६१।३८।२६।१२|२ |२६।१६।५४।३०|१ (२१९७ 
वि (९५८४३ नः २२।९४।२२।२ २ ६।८१।२६।९७ 


३ |१६।१४ २२।३६।२.{>३०।२५ १८।५३।४२।३ |४७६।५१।११।३२।३२।३२।२३०।५४।८४।१८।१५।५८४।१३।१३|४२८ |८ |२०।२०।२३।९२।२५।४०|१०।५०।४२।१९ 
( 4.14; | | ~ 1 -- ---।-~ ~~ ५ 
([(७२।७२।७३।७२।७३।७२३।७४।७४।७४।७४।७४।७४।७१।७५।७४।७२।७२।७९।७६।७५।७८।७१।७१।७१|७२।७९|७६।७७।७७७३।७३।७३।७३ 


ष 
¶ 


चे 


ग | ६।९४।६२।६४ ६०६६ ६७ &८|७०|९६|७०|७०|७०|७०|७२|७२|७३ 
विं ।४६।8 व ३५६।८६।१६।७ |१९ 
4 ( ५4 ‰ ~. प 


7, 
(द 1 ५, क 


३७।२२.३०।३६।४४।५६|२०।२३६।१४।४८२६।९ |१२।१८।२१ ३२।३६।४०४२।४२।३८.३९।२८।१५।१२।५८।६ २०।८ ।३३।३१।१४ |१४ 



















































„ककण =. श) | = 1 र म (रशी क ब 
शा.|१ | ४ ७.८ | ११ = १४।१९।१९ १.८१ २०२१।२२।२३।२०२९।२१|२०|२्‌|२९३०|३१ ्‌ -5 
111 नतन ितिरव्र्िगिल तिति -----[------1- 
८ | |. 
||. /2 “|£ 
रा|१ | |१।१ २/२ |२ ३/३ ३ |३ (। 8 ७ ७ | | |४ |2 | |ॐ ४ |७.|४ 9 ४ ४४|९।६.५४/६|९/६|६३|६।६७/७/७ म ८ |म [८ |३ |३ |३ |१०|१०|३०|१० 
= र १४।२४।३ |११।२०|२८.७ ।१६।२४|३ |११।२०|२8 


। ३ |१०।२०।२६।७ |१४।२२,० [८ |१४|।२२ २६४ १२।१७२२|२६|२५|२९।२३|२६।२० १८।१४।१२ १३।१६|।२० २४।१ |६ 
३७८८ ‰३।२७।२२।१ ६,२४८.३ १।३८.३८।२९.२०|३३ ०६.४४ 
३६४७२ |३ [२३।३२।९६१६।२६।८९ | 


६७।७०|।६९ ६१ ९३।४८ ३८।२.८।२३।११।१६ 


।१६।२८ १६।२३।१८/० /° [३ र ८७।२९,६७।४४।२३ | २६ १४।९० 


=" णो (यो इण च ज | ज || त | (ाााि | पका) (या जय [व [ 
क 1 





१५८।४३।१४।२६।३०|५८ ९७२६।२३।५७ ४०|२४|२९।४२८|९ ३८।३.५।३०।४५।२७।३६ |१२।४१ | १९३६१ |४४.६ |६९।२४९६।४८|६०|६ | 
४ |४०|२२|९८८|७ |९९,७ |‰०|७३।९३ २७।१९।५२,२६।३०|४०|१०|२४|२२।४३।३०|२६| |५८६।४८|७६।१९।६ (८ | २४७१।४३।४७ |१३।४३।२३१ 
1 


३१।९६७ 












& ७३।७३।७३।७३।७.४८।७३ ७३ |: 
१०।२ | | | ४०।४७.,४२।२८।३ |२१ ०३९९ 





। । 
३२।०८।४६।२३।११ १६१०७४३ ४०४ ‰७,६२ ६८।९४।६२।९३।६३।६ ६।६६।६८|६8 


ज || तकः | == २ || आयः 







































&. १०।१७।२९ & 
३२८ ।४७।३०।१ ६।४२।२०।६ ।१७।१ ।३२।८  ८।२१।८७।३२।८ ।४१ ¦ |१०|४१ 4 ६९ 















॥ | 
| ॑ १ ।३९।९ (४.५१ |२६।३।१२।६ (५७|६८९।३०८।९६।१२८।४२|१०|४०|१४|०|२९|८ ॥ 
=| | ॥ ५५६२६ |३१।१६।२९|८१।१६।३६|८ (४३।२१।१६।९४|९ ७ (४४६६।२४।३३।१९|९।३९।५४।३०|३४।२६|२३।४९९ २०४६३०९ ४ 

| 1-11-1 


डयि कक | चका ; [| ऋं भय 


1 8 ग (णके { गमी हिर 


६६६६६ ७०|७१।७१७२।७२।७२।७२।७३।७३।७३।७२।७४ ७४।७४।७६।७८।७९।७४ । 
३३।९ ।१८।५५|९८५।४१।२०|३६|१६।२८।३६५।४६|० |१५८|।१६।३.०|७ | 





७९।७५।७९।७.९।७५।७६।७९८।७९५।७९६।७७।७४।७४।७७|७४| 
७२।३४।२७।२३।२७।१ १।१२। |८८।९०।४४।३५।२३१ 





९९४८।६१।६२ ६७६५६५७ 
१३।१ |ॐ 01 (1 ------------------- -------- ५ 















।; च 
# 
॥॥ श 
५ 


भ 
1 





१. वि 
ध. 
नै (भना = ५ ५ 





ऋच 









[11111110 [ न 
३ १४ | ४।१६।१७।१८।१३।२०।२१ | २४।२५।२६।२७ । २३ । | १।३२ | ३४ ३६।२७ ्‌ 2३ । ० १।४२।४३।४४।४७९।४६ | 


1: | । 
। | ₹२।३ | € । ७ ६ | १० | १२।१ 


+ ॥ को (1 अ | अकि | क्क द | य 















८।४६।५०|६१ | २ 


१४७ 










भ यः षं [कं (न (| | | (1 (1 (व (| | । (रिषि (तं | 


1/० |०|१ १ १ "१ 
० [अ ।१६।२९।३ 

र ७८।२२८।९३ 
[च |२२।८ 1४०, 





१२।२१।२३।७ ।१३।२४।३ |११।१६।२७।९ ।१३।२१।२१।७ |१४।२१।२७।४ |१३।२०।२२।२६।२8।१ ४ |६ ।८ | [१ |१६।२८।२७।२६|२ 
३१२ ध २९।३०|५१।४६।८६।९२।४६।१६|२६।४६।७६|२१।२६।१३|२ | |१६।२५१२|४७|२९|४य।९४|६ |२०|२७|९ |३९|५९|०९|१०३४।३१|२३|२ 
३०|३ ८ |४४।१८।९४६।३ |४०।४०।२२।४ |१२।८ |४२।१८।३२८ १५।९७।४६।७ (२६।२६।२८।१५।२८४४।४४।५३।२८।४७५६।३६।३०|४२।३४|१।७ |१०|२६४।२६।४९।३५।१९ 








३७२२२ /८ | 
[२ ९।४९।९०।२५।५१।११।१७ 


ज य धा | भः 





ॐ + 
०४।०६।०२।०२।०२।७२।०२।०३।७१|७०|७०|०१।००|७०|७०|६६|२८९.५६२।६०|६०|९४९१।१९।४२।४९|४६|३९।२२|४ |२ |२२|२६|३१२७|१७|१य|२७|२४थ८्‌ 


| । 
[६० ८|६१।६२।६९ ६८।६२८।६६।७०|७०।७८ 
८ (१३[६८१।३३।२८।४६|८ २०१६० |४ [८ |५६/४ |३९|७ |२१।२६।१४|९८१|२५।३७|३५।१६।२ |१२।६८|० |४६।३७|३ |४८।२१ ` 


11/11 111 0 
||| ||||||||| || 





== = 
[षं | हि (| (स (न 

















[0 ठ | १" ज । यः सः भके 






ध ज | अः ठ आका 







@ |च ( & | |& |६ ६ ७ ७ |७ ४ |= |८ [| & |३ 

१२।२१|० (८ ,१७।२६४ |१३।२२्‌/१ |. [1८२७६ |१४।२३|२ |११.१९ 

७७।२४|९ ४ २३३ | &१ | । 

«यर १६१६,१६।१६० ९३।४२।२३/८ |३६।२४।१२।२७।४३ 
कद) “ | चनद 

७३।७३।७३।७३।७३ ७३।७३।७३ 

३०।२७।३०।३०।३४ ४०।४४।९० 






११/० ० ०9 ।१ 


| १११ ।२/२ (२ | २ 
२३.४५ |१३.२१.० 


ठ |१७।२५।४ (१२२१२६८ १६२९४ 
३६१ १।४३।१७।४६।२ ०५८८।३३।११ 
१६।९८७।४५।१ &।३० ५ 











३ ३ ३ * 











¶ 


र्‌ ८७ ॑ 4 ६ 


२८६ ४० 














२४|२ ५ 
,११।३ 8।४ | 















१ ।१ 









जाः, (| छि { अक [ क 1 "त | जा क | का आ व न्क 





७३।७४।७७ ०४।७३ ७४।७५।७४।७७।७९।७९।७९६।७६।७.९।७६ ्‌ ७ 
4 १३।१६.२५।२०।४४।९४।८६।४ |१३।२०|१८|।२४।२ (५५७२७ 


श. |७१ | ७९।७२।७२।७२।७२।७२।७३।७३ | 
८ १३/२१ 





७४।७४।७३।७३।७२।७ २।७२।७१।७१।७०|६६।६७।६७ ं ६० 
२२७ |४४।३.६।१८|८२।७ (३४९ ३ |२३।१७ 








= ः 1 (ऋ (षयि [ 11) कि [ । 























०० | श १०।९ |€ | | ।११।१७।२२।२८|। ।१२।१&६।२७।४ ।१२।२०।२८७ ।१५।२३।२ ।& ।१&६।२७।६ ।१५७।२३।२ ।११।२०।२६।७ १६।२९।४ |१३।२१|० (8 
ॐ|क |४३।२२८|४२३ ‰&।२३ ० |११।२१।११।४८।४६।३६ ३४।२.८।३१।६ |९२।३८।२७|५६।१८।२६।३८|।१२।५८३।४७ 
वि €८&।९ ।२ | |१ ६।९8 ७१।५२।११५।१६।२२।५७।४७।२३३।१४।१.८।४२८.२ |४५।११।६२।८३।१८।४६।२ ७ ५८ 












 ३।९५७।६ ।३९६।८१ १६।४७|१ ६।५७।६३।१७।४३।४५।३०।१७।० |५३।४०।२७।८ ४ |४९५।३१।८ |९७ # 


















| 
ग॒ | १।८८|८७९०।४६।३६ २७।१२।१८|२१।२३|३१।२९।२६|३ क) 
चि (8 | ०।३६।१२।४३।१७।३८।१२।१ ९।३४.४ 





३८।८१।८४ ४ ६|८१।७२ ६३।६६।९६५७।६।६ &।७०।७५८।७६।७ ६।७२।७३।७२।७०।७४७।७४७।७७ ०९ ७९।७२ 
७।२२८।२३।४१|८१९।८ |२३।४२।४२८।२०।१२।२५।२६।१०|३०।४६३।२२।३६।२७।२३।२५।२१।८ ७१।६८ |६ 
~ +~: 0 


~+ # ब्ल 


4 छ | 
~ < | ७ 
[वित्र तत ब्रन ह लक क 91711117 १२२३१७६ ब्ब 8 | 
५२/११ ।१/२/२/२२।/२।२।/२।२।२/२/२/२/२/२,२ २२२३।३३।३६ ४/४ ४/४ || |६/६ ६ |६|७ ७७८८ |= |= |३ |& |३ |१०|१०|१०|११।११।११ 











=¢ ~ 


~ म. ४. | (श 
2 ८ कमक ~) ॐ ए -*~~ 
१२।१३ १४.१५ १ ६१७ १८१ ६।२ ०।२१।२२।२३ 


7. 8 16. च ऋषे 
यु शिन | @ | सि 





































१ - क +त र 

च ^ कि 

ह छ चक क्क |. "५4 ¢ 
(2, $. द व (व चि 






















ध भायि जयि [शान | छः || छोय 
| जट) ( व 


,१।० ० ।० १/१ ११ र 
२८।६8 ।१९।२७।२ |११।२०।२८,७ 
|११।९९।३ |१३।९८१।२८/ ६ (७१।१४।४७।१७।४०|१ ६२४१२४०० 


। 
चि।१६।१७।१६।९३।६७|१९|३२।७ |४२|० ० ९५।२५४द८ (३४४ 


2 

















१2७१ | = 
२ ३ |२ ९ | ४ |9 /७ | |& |& |* ९ |६ 8 ७ (७ ७ ७ |= |८ |= |८ |& ८९ 
२५९ ध ४/२ १६।२३।१ ।१०।१८।२७। |१३।२२।० (८ |१६।२४|१ |& १७।२४।१ ७ १३।१८।२२।२६,२६ २६|।२३।९० = ्‌ 
१३।४६|२३।४९।६ (२७।४४।४ |८ |१५।३०।३ ६८२६० १११५२७६ |२३।२०|१३।३२/० ७८।२९५।२०/४ |३ (२,६।२३६।३४।& २७३४ 
२३ &।२३२।४२।२.८।.६८८|६ ९२ १८।२४।३०।३४ १५ २०।१३।६ ।३६।४०|।५२।२०।२२ ५ (० |२०।२७।७ |८५।१७।४९|९ १४ १८.२३।२० 


| भ ॥ य । भा > | प) || ज | ट || (व + छु | जाय | विय (| च खक । जनयः || प 


^ | 
प वि £ 


4 छि 3 


# 
 \ 


च 


+ 
॥ 
५ 





9" 44 
8 = 


1 
॥ 
{ 








दे 





9 
| 


् # 
ह ॥ 7 
॥ 


१ 
"१ {` 


"2 , दे ट व 
= थिः क कनो ट्‌ १.२९. १ = ५ ~न, ॐ 





८. 
र 


. 







क 
द, 



















भे न) | क | य 
(द । (न ( 1 णीं (षं 


६४।६२।६ ०।९६।९४।४६।४३।३६।१ ९।२२३।१ 1 
४८।३ ६।५८६।८ ।२६ ८८ |२ 1४ ४५।१३।३६।४०|४२।१८१० 


१ 


| | | ष 
ग |७४।७४।७४।७४७ ७४।७३।७२३.७३,७३ | ७२३.७३।७२।७१ ७२।७२।५ ९७२ २५२ ७१।७१५।७१.७१ 


७३ 
# ~ १. 4 ~. । 4. |>. 
२२३४।२३।१३ ५९१९।३६।२९ ११६ |1१|९२।६४,४७]३>|९६|२९|१६|११| ३ ५९५8 १९ 


| | 8/1 | | | | 


[व १ 1 [रि ' ष्य [१ थ य । 
"~ | व | स (कद ( 1 | 1 णि = क [| अक कक ज | किक क 
1 


७०।६& ६८।६७ ६ ४ 
१८।४४।९८३।४।०५१ 


१ 
2 























जाया | या (| ज चम भ | जो अथ | कदो 





ष ११।११।११।० 
2 ।३ ४ [~ ४ 8 |९ | |& ।६ ६ ६ [६ |७ |७ ७ [८ |= ८ | |€ | 8 |१०,१०।१०।११ 


८ । ११।२०।२६।७ ।१६।२४ 

९६२४३ (११२०[२८|७ ।१६।२४।३ (१२।२१|२९न १७।२१।९ |१४२२|१ |१०|११।२८|७ १६२४३ | (0 
८४,५७।११।२६ ४८२८ ३२।४ (५६।९६।२५|२ 1३७ १४।९२।३२।१४।६७।४०।२६।१३।५७|०८|३२८|२५| १३३ ‰४।४९।४१।३०।१७|४ ०|२६|१४ ‡ 

= [2 | । | २६८५२४६१२१९०२०|८९४१८११९१९९५] न" | 

४२१ | ६५ ्‌ 

| -::1 | 


(२४३० ४२ ० २,४२|३९४ [२३ ५२० 
क ॥ अक 
[ष ु ६/4; 
६७ ६८७० ६ 8,७०७०.७०।७१ ७२७२ ५३ ५२० = ७३ ७२।७२।७४६।७६ १ ७७।७९६।७१ ७९।७९ ७२ स ५. ७.८,७९।७१।७९।७९ 
७८ ३ &।९९६ &।२३१।४६।४ [२४ ७ 11416. ३५८.२०।३५ ४५,४३।२ ।२५।३६।४१।४८।२६।४ १२ १५ ३२।३.६ ३ 


9१/११ १/२ | २।२।२|३ 
६ ।१४।२२.० 


० | |१७२५३ [१२ २५.२६३.ॐ 





¢ ¢ = च्य 
५ {> 

















| = [ने ("1 "गं रे आ न 
कि || अ । कि = @ = @2 आ“ पं | (व {> जोय च ध चो आ क जान र 
1 "1, यी 1 

















} 
० ~ ~ 


(ज वेको | न भो | भ ०००० । अ | कि 9) भा न (न (० (न 
| ८ | = ‰ 


(व ध 
गिदा अ | कक 
दि (य क भोय | कायि [| ® के [|= @2-9 चड ॥ स, ¶ भान ज भ तक्‌ | य 0 | चय || आक [1 0 
डि [| आनो कु [चिन 


। % |8 ४8 ४ |४ (9 
[२ ३२३ ३ श 9 | ष्ठे 
|. (| = १५।२२|२६।९ |१२।१६।२०|२४|२५।२६|२५|९२|१७ | | ६/२ 
२ 9३।६० १२।७ | ५२।५४७।४४|४७|२७।४८|१२।१४|१९४ |१ |२५।३०|६०] २६ ५ १ ड २ 
= ३७।८ (१ |२४|५७।४२।२६|< |१०|६९|०१|०६३ ध १६।४६|१५।१०|१६३६.२६|२०।८ ४४ | 


१ ग 
ण न्‌ "णं क (ऋक [ शीं 
जय आका ॥ भदः ऋ जोक 


29 | [ह्‌ = 
९२।९१।९५९० 1, २१ २२६. १६६२ २ ध ५ 
२२।४६२०८|२३।४ ३२।३२|१६।१५|४ १ ९,४६।२ | 


१ (% 9 * छ |४ ।४ |€ | « |£ 0 ५, २३८ 
स्‌ १३२३।२०।२८ | 
१९।१२ ११.१२।१६।१६।२४/० ६ ५२, २ |२३।९६।४८|३ 


४९।३७।२ ।२३८।४७।९८२।४३।० [४ +, 9: - ३१।४६| 








च्य || ल >] ~~~ पज (त न || 0 || 





^ 


| ^ ¦ ~ 1. 5, प. = | ` 











| ६ 1 १ २९२१२५।२९२५]स २६।३०|२१ १२३ 









| १२ | १३२३।१४।१९ 


° =~--~ ८ नच 1 य | . (कि | आमि || भः केकि 







१६९६।१७।१८ 


६ ७ (~ & १५४१ 























ककि | अ= 


। 
| 
| 
| 
। 
। 
| 














,१४।२३।२ |१०।१३।२७ ६ |१९|२२|२ |१०।१८।२६|४ | १५९ 
¦ ४१ नः 8 (४६२१९७३२ |४८१२।७७।२६|९ ६८३०८ |०५।६९३६।६ |४२।२१ 


२९।२१|६५= (३९।०१२६०.४११ २।३ 


२३।२. |११।१६[२८।६ |१४|२४|२ 
+ | ३३ | 








क = भ | धि भ (| जक [| भामा (| पि ° । 
७३।७३।७२।७२।७२।७१|७२७२।७१।७४ ७२७२।०२।७२|७२।७२७२७.७३।७३०२|७४|७१।७४|७१७१।७१।७२।७२|०१।७२|७२|७ ¦ (य द ६३।९९|२५।९९|६३ ६१९३ 
च, | + -* 1.1 । ४ १ [६ ६७ १८ 


ए य | याः) || (जा) सय [11 गौ | | जो | ऋ क अ वको (| कन 
















। ७ |१६ 
७|२ ७ ३ ।१९२१२८६ |१२।२०|२७.४ |१३।२१।२३ ¢ 
| १९।३०।४०।४६।२ ९१।३३|१०।९७|१६।८९।८०३०|२६२६३.२।१०।२३९२।१६|०९|१ ६।४२।२७२ ४ ४७ 

र 1 
| 








४९ 


न्ट ^ @ © 


०|३३।९२।४४।२९|३९।२ |१०|१२।९७ ८ |३८|८४।२१।४-०|२४]७ ३४|२७।०७|१७|१६|६ |३६।४।२८३८२|१म|२६।४४|२८/५११६३२|६२|१५१२८३०|२०|२२ 





















= योक "| |  । (ककन) हु 0 [| 1 "पे ऋष | ण 1 | (यो | बी [ण (यी 1 


ग |२०|२३ ं १४१३ 
ब ४५ 


२६ ३०।२६।४ ६६१ ६१६३ ६४।६६।६७।६७।६४।६८।००|७१|७१ 9९: ७३. 





मम च आ | ऋक भि | णी 3 





र्‌ ४५ ४४ छ 
3 | ८ | 












॑ ¦ ०/० १११ /२२/२/२/३/३ ३/३ ४ ७ ।४ (& ९ | | (£ |६ /६ ।६ ६ |६ ६ १ |७ |७ 
| ० | |१६।२९|३ |१२।२०|२२८,६ |१४२२|० |७ १४।२१।२७।४ १२।१३।२५|२२।२९।२७|° 1 
,|_क |२६|६ ३७८ (४०३ । २ |२४।१४।२०।१७९ |३३।२५।४२|।२७।४७|४२।९८।९ २।३६१३।२६।१४| [६९ ४३।३९|१४।२०।३८।२८|।१६ 

व |३६।९८३।२२।४१|४ |२९।१ ।२३।५८७।५२।२२।४७ (३६।८०|८ |२१।२५।४५।४६।१२।२५६|२१।२६९।३२।६ (२९ १९।२१/.९/११/१ (1.१ ९७२५९६३७ 








४१।३८|४४।४४|४०|२१|२१।२१ २२।२९।४१ ३०।२१।२३।२८।२३८ 


ग |७४।७२।७३।७२।७२।७१।७१|७३।७०।७०|७०।७०|६३|७०।७०|६२८|६८|९४।६१|९८|४३।५८१|४८ 
२३.४६।२६ २३।४६।४१।१२.३६।३३।३३५०।१२८ 


+ [1175 ६।४६।८२।२३ ॑ ३७७ (५८४।५४।३४।१८|४२।१८।४९।२७|३२।१३ १६।३५ 
नर ल ~ ~ ( त 


ककय 














2 अ ३4 ॥ 
फः * ~ & ~ कलऽ ू 
७ 4. 3 ई ४ ^ श + \ ०५ 
६ १ 4० न 





१६।४३।१ &।५२,१२।४७।१ २८।१८।२ ६।४६।६५।३१।४३.४७.३ १।१६।२ ४३।२७।४७४।,१ ६२८३६४६१ ( 


न्क || | करय || (=-= (अया || क ~= | जि | क [श | अ | का 


५०२६।९९।६२।६२।६९।६०६८६६।९६|७०।७१ 


१११२२२२ ३/३ (३ | 8 (:) (8 & ल € |६ |६९ |& 8 ७ ७ (७ [८ ४८/८३ |& ।&8 ३६ ।१०।१०।१० 






५ 11] + ¬ 
१।१/१।१।२।/२।२।/३ ३ ३६४ ४ ४ |£ |£ |€ ९ |६ |६ |६ ।७ ७ ७ ।७ .|< |= |= |< ३ |& ३ वह ११।११।११।० (० |० 
३ |४२।१३।४९|५८७|२१।९ |२३७।२३५६।९३।०१|५९।४३] १४४०।४९।१७ |१६।८ ४।१३|।४०।४३ 
२,४२.८ |२ |२९।४१।८६।२६|५१ १२।४८०।२६।३६।५४।४२।४ [४२८२४५१ ३२।१७।२०।५६।३२।१९।१४ 


जका 
अवक य | भ (भ, चक 


८३।४६।४२।३३।२८।१४।६ |२१ 
३ |१ |° ८९।२८९४८ २६ 


11111 


२४।२ ।११।१३।२८।६ |१५।२४।२ |११।२०।२८७ |१६।२१|४ |१३।१३।० |३ |१७।२७।६ १४।२३.२ |११।१६।२८.७ 
३७,२५।२४।७ ५९।४२.३८ 
८०० 1\/0 ४०५९७२३ 


७३२३।७३।७२ 1] ७४८।७४;७४।७६।७९।७९।७६।७.६।७६।७९ ५९ ७९।७.६।७९।७९ 


ति ययौ ह  ।( णोर [ । न 0" 1 | या | मौ णो ष्णी ऋषी | 7 | | भक | [भीक 1 हीम 
3 


७ |७ ७ |& ६ |६ |& ७ ७ ,७ ७ ७ |८ [८ |८(८|३ |३ & ई | १५|१० 














आकि (| चोकम | द | याः । को 


११।११।११।११ । ह 
| 


१२।८९ २३.१३ 


+ 1 0 | प 








७०८।७४।७४ ७९७४ 
















(2. | =. (2 
५; ९ न ~ व: < 4९ 4. 
„| |२ ्‌ [४ ९ |९ ७ । 8 # ११ १२१३/१००६१६१५ न्‌ ररव स१२१२६ 0 8 











२७ म ६।३०|३१ ३१ 















४ |: | २६।६ |१३.२२/० [< १८ २६।४ ।१२३,२१।० ८ ।१७।२६।४ |१३।२२/० ।३ |१८२६।४ १४.२२|१ १०१३।२८।६९ ।१५।२४।२ ।१ १।२०।२६।७ १६ २४३ न १३।२द।२९।७ | 
 १२।३३..४ |२४।४२।२२ २३४८ १ ६।९५.१५।१७ १६।५० ल ७१ १४.७४१ १[१९.४०।४१|९ ४३।३ (४१।६ । 














१४१ २।३ ।४२।३०।१६।१६ १०.२९।४२८।४ 8।४६ 8 ४ |१०८१।४३।६८३।४७।२८।१८।१ 





२२।९३ अ: २४।२६ ९८२७ ॐ |४४।२९।३ ५८ । ५९ £ ६।७२।२९।१ 
३८।१ ० ० ।३८।१५८।१३. ३२।२ ६१३. ३ ८६।१९ ३४ 1२ (४३।५४०।११।४६।३४।२५।३ 
। 














०।/०।१।१/१ १/२ /२ २ ३।३।२३ (३ ७ ४ (४/६ | | £ ६ ।६ १/७ ७ ७ |७ |८ ८ ३ |६ |& |& |१०।१०१०।११।११ | ० |० [० |१ 
७२।७३।७२।७३ ०२०३।०४ ७४।७४।७२ ७.६।७४।७४ ७४।७६।७४,७.९।० 4।७८।७४।७४।७६।७४ | ०३७३ ७२।७द ु ७१।७०।६ &।६ 8 ९५/६३ ६७ 
























| ॑ [वि २८।५४ १६।२१ 1 ||| 9 १६।२६२११४|९४।९५९ १२।१६।१४।१६।५४६।९१।२१।१६।९ |४६.३६।६ |४२।२ |१८।५८२।९६।८ |२८।४४।५२ ३६ 
~ ---- 1-1-71 1111-1 1-11-1 = -{-- 
५ + ४ | ^ > 8 - | 
1 1 12 9 | | 
८४ |, 161 |. || |. | - 1-1-11 | | | (||| | (| ^ 











२ ।२ 1२ २।२।२ २,२।२३| ३।३ ३ /३।४ ४ | | |९ | |४.।६|8 
। १.८२२.२८७ ।६ |१४।१७.५८।१८ १९१३८ |४ |२ /२ |३ |& १०।१६।२२|२८,९ |१२।११|२५७१ १३।२१|२६ १६।२४।२ |११।२०।२८ ७ 
। ५ ३ ४२।३२।३७।४६।२३।३३।२३ ३ १४७।८ ३१ २२।४०।८६।३३।१३।१ ६।२०,२६।४४।९ २७९५९८० ३६ १८ 


| त /॥ [३८२ ३८.४२।९८।८०।३२/२ ९५९ २७।४६।१४।& ३११९४१ 2३८।५४।१५८।४ |३२।२९।३७।१४।२१।२२।३ ।३३।२०।० | २२।४२|२४।२३।९३ 
1 9 | 


| |य(९०२६।६९।०७|००|२३१ [२१।१२।१०।२१|४०|४२।३३।१२९ 
1 (वि -|६७|३ ४१।९६६|२३।४७|२.१|१ ॥ १ ६।३६।२१ धः ० 


¬ -1-1-(--।- --1----,-1-'- 1 ` 
र क 


8 | ३ |१०|१०,१०३१|११।४१ 
१६।२४।३ ८ १७।२६.४ |१३.,२२।१ ।& (5 
२ |४७।२९।१५।३ |४८।३९।३१।१३।९६|४६ ५१।१५|९९।४९ 


८९६।२४।४४।५४।४ [2 १४।४०।३०।४०।३.६.४० १/५ १.९ 
७४।७.९।७६ । ७ ४।७.८।७.८।७१८।७४ ०५/५४ ७ 
₹२०.६ ।११।४ ।४ |२७।२५।१८।१३।९ ९२८।२९| ३४ 


>| 


[ 2२/२२/२२३२ २ 


































































| 
| 
|. 
। 
[ध 
| 
| 
| . 
|: 
| 
| 
| 
| 
| 
|. 
|. 
| _ 
। 
|. 
| ` 





9 






। ----~-~-~-----------------~---------------- ~  --~ -~_~~~~~~~~~~~-~-- ~~~~~~~~-~~ -~ नयाम 





"णी ह कद, (| ज, 
























|£ ४ १ |& ९ ¦ | £ |£ ९ ९ ‰ ४ < |£ < £ | £ ८ | |€ |< |£ ९ ९ (५ |£ ४ | ्‌ 
& |६ [७ |८ | |१५।११।१२।१३।१३।१४।१४|१६।१७।१७।१८।१६|१६|२०|२० २१|२१|२१|२१ १२ १९।१६।१८|।१८।१७ 
१०२४२६१|१३।८०४६|३३।२९।१८१२|२४।२ |४९३।२०।१५|३ (1 ४३१४४७१ |१८|१३।३८|२७|३४|२२|७ |७७।२३९३।२४।४२।१८।४ 











१ ।१७।७ ८८।२१ १ १४।३ &।८४।१ ४ ०,९४.९६. २९।१९।२०।४०।८०।२१ ‰ ६।२० र [००३०९८८ २३।१४।२५।१३ © ३३ १३।९३।४ ८२।९१ 


आः 
भ) | यि न -->-र- । अण | | 0 ज्‌ ( प ऋ 








| तु क्‌ (9 नं ---- 

















६|& २ । | २ |४ ,७ |७ |४७|४७|४४|७१|३८३८|२५।३३।३०|३०|३० 
१ ६/4| | । 
| £| प १ 
५ 
। [अ 1 १७।१४।१४।१४।१४।१४।१४।१६।१५।१६.१७|१७|१८।१६|२०।२०|२१|२२।२३।२४।२४।२९|२६।२७|२२८|२६|२९|० ११९२३ (३.२३ |३ |९ |३ |२ २।१।१ |० 
क ।२३।१४।२ । ७८ २२।२०।१८।१० “+ २६।४७।३३।६ |५५|२.६।२०।७ |४३।४९|३८|।२३।२१।१२।४ ५६।४२।३.०|१४।६८|३.३।१९|४८|१७|४३.२ |५७२७|२७।२१।२६।१९|५८८|३७ १३०६१८७५ 
वि ~ ९३।१९।५०।३९।९ |१०।२१।६२|४ |७८।९६।४३।९७२१।२३।९६।२६|८३।९५।९३।४२।५०|।२२।४६|६ |३२।३६।४४।४०।२१|२५|१५।२ १२।४८।६२|२३.७२,४५|२१।६ |३०|४९६।१०।३८।३६।२९।१ ८ | 
| ग (४ ।8 [४ ।३ |२ |२।१ १ ००१८५ /२।३।,३।९ | ६ /६।६।६ |६।७।७|६|६ ७ (७/६ |६|&६|&|& |€ |£ 8 ३ ।२।१।१।०/०।/०।१।१।२।२ ( |४ % 
(६ १४।९३ ५२ ४३।७.८ ४९४५ ४ ०।४०।४०,२७ ३७।३८।३८ ३५।३१।४७०|७०|।४०।२८|१८|४१।७१।०३।४६ ५९५.) €८७।१ (य | ५२।८२।९१ | ७३३३. 
~ 11 इ = 0150117 1151113} £ त= ल कानि 
| ; ८ $ 11 ० 2॥ | „9 
‡ ९, | 22 (= |~ | | | 





व | दो | य | व द | आ | क च 2 भ व च क | कय [| मे म | य | भ || पा | मधा तः || कः | ० 





‰ |£ |€ |€ < |£ | ४ |£ | £ (& | ५ |< | ८९ ६९/९६/६६६६ |६|६|९|द|९|६|६ ६ |&।६ |९ ९ |& | |६ |३ | | & |९ |& |६|& 
(7 १।२।२।२ ४ ।९ |६ [७ (न |८ |३ |१०।११,१११२।१३१३।१४|१४।१४।१९|१९।१९|१५|१९।१४|१४।१४|१३।१३ 
२५।४५.२३।४१३।२६।२ |४२।२.५।१.५।११।१७ २१।२८।४०।९ |३१।२ (३६।१३।४३.२९।२२।६ | ६।४८।३8।२३१।१४६।१३।४ ९४।२६।२६।६ (४३।३२।१ [३०।६ |२६।४७|२ |१०।१३।३०।२४।५१।२३३।११।४०|।१७ 
५ & [२.६६ |८७।६८६|२८।१३.४ ३|४७|० ९५।०१|११।४६।४४।६ [ ७७।७७।१२।१२।४६८ |२०|८ ४२।२६|५४।८ (८२।२२।७ |१०|४७।२६|८०।२२।१३।२५।३०।२८।१९।३२।२४।४६|० ४३ 








वि १८४ १।२३१[४३।९२।८०|१ [ &८।९७ 








य [व कय = ० कि क ठ काकः | आ भला) || त | एय | चय अ | तानि | याय (| भ || पज || भ) 








ग (४ ।४ | ४ ३ २ /२ (२ ।१ ।० |० ० |० |२ ३ ४ ७ ४ [४ (& [६ |‰ ७ ६ ७ ७ ७ ७ ७ ७ ७ |६ |६ |& |£ (४ ६ |£ ८ ४३/६३/२२०० /४।२९/२ २३३ | 
| ३१।३१।२८।३१।६७।३७।३४।३७४ ।४३।४३।५५,५६।८ | |° |° |८७।५३ ‰६।४३ १६।१ |८९।६८०।८०।९२।५८०।९०,९६२।६८२।५३,८३।४ ४८,६९।९८/।८८|।१ ।७ ७ ।७ ।१० १०।१ ६।४६।४२८।२३.९।३९।२.५।२३२।३२ 
५ ~^ 








क | "भः. | ह्व 


,|१ ३ | | & | 






८ | १०१११२२. द ४१९|१६।१७।१८।१९|२०|२१|२२।२३।२४|२५ ६।२७|२८।२३।३०।३१।३२ इ । ३८ ४ ४४ $ | ` ९०६१ ` ५ 





| च | न | स | 9 | क | भ | भ | न | थ | मय | ज | ज | | ज = 1-111-11 त 7111 | भि न च न 1 1 ५ क (१ यं [या ( [1 [ 
¦ ५ - ४ 
० 4 द 1 न ^ 
६४ | „9 = न <९। .& 
< | .९। 20 ^ ^ 
५ 41 ९ ९ 









७३।३ ७७।२.८।१७ १३६६८२९४ 
2०,३७.१२।१६ ्‌ ३३।२८।२३ ३४७६ |५२।२३३ 
२।२ १/१ ।०।१।०।१।२/३ (४ (४७ |€ | (४ ३ ७ ९७ | |७ |७ |७ ७ |७ |& ६ | ।६ |£ |४ ३ २ २ ।१ 
१।६६।४६।४६।४३ २ ४ 1 1११९११११ १११ | | | & 































< © 
(4 
& 66 





































ॐ < | 4 % ५ 
| <> ढ|४| | |2| 2 
्‌ 2 | ° | ॐ ०।९ 
दि कक न= क त न जक क | क | ककम | भो भो | जक अको (| क क, श | नो 1१ [| न | = | न | म (षी --- क ` वि द । का |= भा भ || ध ्‌ (क कक | 
अ [| साया अभयो स्त्व ~~ -=न् | त =) [  _ । कि प । 
1 |६ | |६ ६९६ ।६ |६ |६ |६ [६ । ६|६९|९।६९।६।६।९|६।६।६|६|९|६|६ | ११.१.९० |° |०.।०।९.।।|०|१ (९९ 2 || 11/.1/5 1 
च्य २४।२४।२३।२३।२३।२२।२१।२१।२०|२०।१६।१६।१६।१६।१३।१६।१९|१३|२० २०|२०|२१.२२।२२।२३।२४।२४।२४।२१।२७,२८।२३।२३।० १ ।२ /२ |२ ४ १ & 





२8।१ 8 ७१।३२८।१६।१ ४४७४।२७।६१ |७५।१३।४१।९ २३।३७।४६.५८०।४८।७३।३२।१९ 
(5।२/३४९५ | ५१२ ११।३ २०।२२।५०।२२।५६।३२ १४।२४।१३ 





^< 
4 ष्‌ ९६।२८ ३ ।४६ 
क ।३३।२२।५१।१६।४५।१२।४०।६ |४१।१६।५६।३८।२६।२१।१०।२३।२२।४६।४ |२८ 

[वि ४ ७।८८।३१।२ ३८।४०|२ ६।४०।१ ०|४६३।४०।४३।४४।१३।४७।२२|४ ७।३६।४०।२७।४४७,८६।८ ।१८।९०।२१।२६।२८।९०।३८।८५।१३।४१।७ २७,४७४|४६।१०|२३।२॥ 


कय | क) || न्यक नकि ॥ (ककय [क] । 0 म व आकि | अको 


६ ।१ |६ |६ |१ £ ४ २ ३ [२ |१ १ १ १ 
य & |& ३ 





७४ ।४/४ ४/४ /४७।३/२/२/२/२/०|०|०|१|१४|२ ३ |३ | ¢ (६ |& |& |६ [६ |७ |७ |६ |१ [७ (७ 
८३।४६।९३।९३।९३।९५।४३।४३।८६६८|५८८|१ |१ ५५|६ ५१ 9८|४८।४३।४१।०४१।३७।३७|३४।३४।२४।३४।३३।६०|३२।३६।२१।५३।२७ 


"27 1 जै प जवो, || कक | = 
(कक | 
॥ च कज भयः | वक | स) 


&‰1>% 
189 


द न 2 + = =, कव क म । 
छ ककः न नध ४ ~ ॥ 
६ + १ 
# 9 च्छ ५ 
ह च 
री 





(~ 
८ 
८ 
ढ़: 
& 
ढ 
ढ 
ढ 


४ ० [० [० [० |० |१ ्‌ १।१ |२ ३ |४ | | |६ ७ |७ ८ | |१ ०१९१।१२।१२ १३।१७।१९ क 
© 


३।३ |४८।३८।२५।२३२।२६|८०|७ २ ६।५८।२०।५४३।३ &।१५।५२।३६।२१।७ ५७|४८.३७|२६।१९|* ४।४६।१६।३ स 
३।५७।४ |२९।२६।२६।१५।२३ ।९ ४९२ ६४|१६१५|०९२२|२३।१७।०९|१|७२।८९१५१४। & |१8। २६।४६।१७।२४ 


घ्रं |६ ६३|| ४ |७ ३ २ |२ |२ |१ 9 
&०।१७।९७।२६।९८४।२१।०८।१५।७३।१३।४६/४ 
8 |८२।३२।३६३।४५।८ |८०|२८|४ 


अ | ऋक | आक च चो कि (| चा 
"171 १ क ऋं 


त 
जै 9 क 
चद + 
त 


{~ कज 
व = क. गयी 
॥ 81 ५ छठ ४ 
धव्द 


४ कम 


४ ६९/२३ |२|।२|० 


©. 


1 
1 रिपः प्य ३ | 
१ ५ | |०५०६।४६।४२|४०|४० [३८।३०,२५।२४।३५।२२।२३।३.०।३०।२०।३० २०२८२०२२ २,९९२.२५... -------- ० २२।९१।६१। ३१/१२ १.९।१.५.९।०१ ०.९९ + 


०।१.।२ 


् 








क [> 
क ~ 
[ब 
१॥.: 
ध 
है 


५4 
० 
( 

~ 
, 
< «/ 
9 
<© । 
ट 
न 
+ ¬+ 
न 
^ 
प्ल 
९५४ 
^© 
न्ट 
^ 
^ 4 
[^ 

{8 

[^ = 

41 

पि 

















10010117 ध 6 
(1 ५ 
| 
अयो 
नः स य | च [म्म 
। | 


| ~ 
|. (य य 11 
9/|क्‌ भ ३६८ |४२।२०|२ |४६।४१।३८।२३8।७७।२ |१७।३६|६ ३३३६ |४३।२६|११।८६।४०|२य८ ४०४ |२४।३३।४३।९१ 


२७।६ २२।४६।५१।२३५।५६।२८।९०।२८।१३।२१.२९ # ७ |६४।२ |४ 
| 


रा 1७ (७ |७ ।७ | 





















स= 
अ भ | अ ॥ कक 








ग |२|२ ३/३ | ४ ,४ | ४२ ४४४३३ |° (= ९ ` | २ | ३४ (४ ।९ | | | |७ (६ |७ ७ | | ७७७९५ |९/९|८४४।३।३|२|० |० |° |° 


वि ३ |२८।९१ 1१ ५९/11. ० |३ ८६ .८६।११।४०।४४।३८।४०।२३।२६।२७।२१ ९५९२१२१ |रमशथुद० २८।२८।२३० 


जाण्कानविनिक हक आ | क भक द (|च || ">= | भ थो | आयि | क || का ॥ द । किर [| जो { काय [|  7ष्क | आ जक यक | ऋान्कक | ---- पि | कयन || काका 







भम आमि [| अ ¶ ज | 









७ ।७ |७ |७ (७ |७ ७ ७ |७ ७ |७ ७ |७ ७. ७ ७ ७ ७ (७ |७ | ्‌ ७ [७ 
0 [अ |२९ | २६।२५।२४।२४२४।२३।२१।२३।२२।२२।२२।२२।२२।२२।२३।२३।२३।२४।२४।२५।२९।९६ 
4 | १७९२८३२ ४ २३८८|२१।९६।३३।९१ २१|८४।२९।१०|६|७४।४०|३७।७४।६३/८ |२७|८२|२०।९३।२३|३ (५१ 
= [विं 1 


७ |८ ८६ ३ १०।१० | ©।१० 


२७।२४८|।२६।२६।० |१ |२ ३ |४ | (६ |६ ।७ 
३९।२१।४ |८४।४४।३३।२२।१३।३ ।८०।२६।.५१।३ ४४२३. ८६।२५।९ 


२०|२२|३ ०९/२१ ६००९९ ११५ १७२११६९ २६।५७४ ५३८७१ ५६१७० [११२५३२०५ ३८।७ 
































ज | जक [| जया भ | अय | आय | का क षो 












२।१।१/०/०।१ २/२ 8 9 २ ५ |8 |३ |६ |६ ७ ७ |अ ७ |७ ७/७ ६३/७६ |. | ॥ 8 |६-|३. |१ 
३ ६ |& |& [४०७४४७१ 0/1 २१२१।२१।२० ३०।२५८।३१ (५ 


[१ 0 "1 8, ' 1 - यं 1 (| कि = 1 जो 1 अ) |£. भ = ० 





कि आ [| आया । ण हिणं | री शरे आमः जि आ [| = क भे आ [| कः == | => | ज ध | १ त | उ जा । कि | (कम) (चो 





| क ४२।२२।४ 
वि 171 €६,८६।२८।४२।७३।९७|१८ ६ |४७|९६|० (७ 


रि (अणे (किरं पि शं षं | | (य (त 1 ( षी "व 11 9 "१1 ऋष 


॥॥ ९ 


ए 








"=> = = -जजग्यक भकोग्क्काय त = == ककरन 








भ || (५ [1 


२८।२८|२८।२१।२३।२.५।३२।३३।२८।२३८।४१।३३।४१।४४।४६७ ११।९८३ 





ज (| कुम । छोरा (| क | "अड 





(1111 । नत्मष्वः | ।२९।२६। ३४।३९।३६ । ३१४०|०१,४२।४३(४४ ०।०६।२०|०२३९०९१|६२ ९१ 





,|३ [२३४ (६ |३ (७ |८ |३ |१०।११ ्‌ १३।१४१६|१६।१७]१८।१३ 





शा. २०|२१ च २४.२.८।२६।२७।२८।२६।३०।३१ ५२६३ | | | 
| जक अ | द| | भ ॥ य | ज्‌ | | ज | कका | ज | भ | आ 1 ---~ --- । -~--- 
03 ( «< | 4 9 (न 

2 |~ | 2 | |||. || । 41/88 











| | | पकर = च ए, | (अका ; पिज) > 

9 ऋ ७ व्व 2 [` 1 णमः कण्वाय 
। „ न | त (| क | रि (  । यण षकं ज प | य (आ | किः भ [| = = सा । धाय () भय सा त 
७ || | || कज | यको = = ५ 





८८ द्र [८ = |= ८ (८८ ८ |८ > (८ ८/३ ३ /8 & |& 


। ८ (८८८८ (८८८ (८८८८८८८८ [८८८८ मलन [लम न [८८ [= , 
{८ |रा [न १६।२०।२०|२१ २२।२३।२४|२।२६९ २९।२७।२८|२६।२६|० |१ |१ {२ |२ 


1० | चं |२१।२२।२१ | २१|२१,२१|२०|२०|1३|१३।१८|१८|1७ १७।१६।१६।१५।१५।१५।१४।१४१५।१४।१४।१५।१५८।१५।१६।१ ६।१७।१८|१म० 
१२,क (८३।० <८|८३।४२|२५८।६ ५२। 
1 [वि |८४।२६।२०।४१|३ |४०.१२।४६।८१।१५।५०|।२१|११|५३।२३७।१ ६।४२।२२।२८।२४|२४।३. २३/०९ 


न 
0" 9 81 १. री पिष > [| जि [| (य सा (ययय स |" (सा द) | जण्ण कदय (| कि 





| २६।१ ३४२ |२० 

१८।१ ८ ४०।७५.९४।८ (२५८।५४०।१५८।४६।२४।२३ |४६।२६ १४।५८।०७८ २३ १३|६ |० ६१।३५।२०|४. ७६ 
४1 ^| ११ २०१२।१२।६२ ४०.२९ २२५८।४४।४७ २।४७४।४४ २६।३६।२९।१ ॥ 
1 


१४।४।२०८।२६।३०।५२।८३।५२।१ |२०।२५।२६।२ 


















5 
0) ०9 
0 
7 
चद 
9 
68 
, 4४ 
[4 
८4 
८ 
^© 
0८ 
9 
४ 
^ 
ध्य 
न 
^ 
६५) 
८६४ 
, 
0 
५५ 
१, 
९४ 
९५ 
[ब 
५ 
[, 


1/० |० |१ |१ २ |२ 
६।३ |६ ३ |३ 4 . ८ 


‰६।९९|५८९।९५।८९|५९।५९|८६|५४|४२८।११|३ 




















२७।२७.२७.२६ 
& (३७ | १ | 


१० 

| २९८।२ ६ | द चे ९ ७ ट | 

। ४ ध | ¦ ७ ६।४१ ६९१७ ९४।४९।२९ २९ ३६४ 
३६।२४।६ ।१५७।७ । 2३७।२७।१ २११३।१४।२० २६ 


= &।२६ २४८ 
॥ 1 


१३३ |ॐ ी 
२३।४४|१०२२ १,१ । २१।७१।१९ 


| 
धट ॥ छ ८ ८ त [द ४ (८ |> ८ |> |= |= 8३ ¡& (8 [३ ३ ३ |& ३/३ | |& |३ |€ |€ |& | ३ 








` ८5 
© 
श्ट 
त 
^< 
^ 
^< 
८५ 
9 








९५३९१ २ |३८|१०।५०,९२८।१२।१८० ९२ | |. >| | = 
| 1/1 ~ ~ ~ -~ = न ननन नल ल [ष्‌ 
-------1--।-।----~-- । < | & 
| ४ १ ४४३३ | २. 1/९ (त १९. १ 8 ध, ३६।४३।४३ 
11110111 ६ 
त 
शे ॥ 


















४. ४1 | | ३७।६४.२६|६ |८० २६।४८।२६.८०।२१।४४|८ |२.५|४ |२९।१४।५८४।२२|२७|१६।१७ १६३३ २४।२७|२८।१७।२.५।१ ९५२४ 
६ 4 11 -१04 | २५,.६ 1४१।९ ७ |& |२२।१४८।१७,७ ।४८।२५ 
। | |१|९२२०।३०।२९६५८।९६॥ ९४१ ।३०|२३४१६८१|० |) | 1 | 1 1 | 1 | नि [| 
॥ १११११११ ७ |अ |६ |६ |६ |६ ।‰ | 
"+ % \। ४ | | ३४।२४।३३।३६।३८।३ ६७१ ७१ 
क [ग ३ (२ [२ | २०० |1 १ |२ ३/३ | |४ |४ ६।३६।३४।३६।३४।३४ ३६ | | 
| ' . |. |. (१12४ + ५१.५०.५८४ ९.१।१९ २ ` 











न ्लनतन्प्रतमनवनन वक्व तपववनक्वपमत्वप्सनक्वपपववनपन््कप १०।११।१२।१३।१४ १६।१७।१८ ्‌ &।२०।२१।२२।२३।२४ २९ २६।२०।२८ २६।३०।३१।२३२।३३।३४।३४।३६।२७।२८|२६।४०।४१।४२।४३ | ०७७५८४३ ८१ | 





(ण्ण भ म निष्ण षि ष 4 त [ क्य 4 
| चछा | णय । दन || प्य 



































2 | „|ॐ 
^ | € | 4 41 | £ 
। गा ५ | ५ 
| ५ ० | ४ © । ~ 
त जन | =) आ || आये ककः | शो वय ~~ (- अन 


8 > 
रि. ऊ 


8 (8. |& | |& |३ |९ |६ |& ।& |& |& |& |३ |३ | |३ |३ |३ |३ |€ |& (५ & ३ [६ |३ |३ | 8 |३ (३ 8 |& |& [३ |€ |& |& 8 | |& ३ |३ |१०|१०।१०|१०।१०|१ 
छ | २०।२०।२१।२१।२२।२२।२३।२४।२,,२६।२७।२ 
1५ २७|२४।२६।२५।२६।२६।२६।२६।२६।२६२१|२९२५.२४|२४|२३|२२|२॥ २०।२१।२०।२०।१३।१९।१६।१३।१८।१८।१8।१६।१६।११ २४।२४।२६ ८|२८।२६|० |२ |१७।२ |६ |४ 
त्वं क |२८।८८|।२३।४३।१ |११।१८।९८।१७।१ |७०।२६|० | ३४/२३ (३२।५८।२३।८०।१७।४६।१५८।५२।३१।१६।१६।९७|५५।१ |१०|।२५।४४|७ ११५ ८।२३७।७०|२ब्‌ 
8 [८.|४४|३ ।१६।८ ५९१५।६०।२३ |३८।४४।६३।३ |५०।२४।३०।४७ 











व (यरं गणी षि [0 = | ॥ 7 | [3 )) ) 


१ । ह ४ (४ | |६ |& |६ |६ [७ ७ ७ [७ ७ 
श |१|३ २ ७ ०००२२२३ ३ (४४. |४-|९ (& (४४/१४/३३२१ (०|०|१|१९|२|२|२ ७ |७ ७ 
वि।९०।७१५।१०।२१।४२।१२।१४.५७।५७।६ |४६।२२।६८६।२४।४६।५७।१ २ [२८८०।६०।०४ |३६९|० २७।२९|७८|१२।४४|३०|२४९६।५६|९० ९८।२४।१९।२६१।३३|५९|१०|१६।२४।३३।२४।२८/४ |१२ 


भय || तकन || गो 
[1 | ष्णं 
न 1 || च | च | ~ 












१ (४१।२६।०० 


त || धक | शायायि || य | || क) | = =, त 















च ध = ^< आ | म 
9 > | ६ & ~ | 2 | £ | 
‰‰ 2 | ड ^ € | 9 
| | | ~ । द 
३: स 1  । 

















¦ ६ । र| 8 | ६ |६ ७ ८ |६ |१०११।१२।१३ 
© | अ | |£ |& (७ ७ ७ |८ ८ ।८ (८ |७ ।७ ७ |& |& ६ ।९ ।६।/४/७/३२।३/२/२/१/०|०|०|० |° | |° ११ |२ १२।१३।१४।१९ 


वि १ १८८ |२७।९८४।७ |१६।९०|६|६ |४८,४ |६५|४४।२० र 


| | | 1 1 1. 1 (रं ' रों 
च च 


ग।७ | (३ |३ |२|/१।१|०|०|०|१|१|२/३|४|९६|९६ ४ ‰ ° * ७/७ ३।२।२।/॥ ।१(१।१।२/३/३।२ 
६|१८|१६।१५।१६।२१।२१,९८७.५१।४६।१९।९ ५६३ [९३।००।२१,२९१५|८०९९(९१|११८१. «३।६७|५०९९ 





| ० |४२।३६।२७ 
‰६।८ २७|४७७।४९।३७।२१ 


9 ,&६ ६ |६ ।६ ६ ७ ७ 
६ | ७ २।४१।४१।४२।३७।३७ 


भे भे व भमो ¢ म | अ ए 








१७।३८।३१ । ४१।४४।४४।७४ 


भणयने | मयका न || शण्ड | भ 
श व ण || अजायन्त यय | भकः [| म | आ | (य | भावाय) 

















| „रा |१० | १०|।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०|१० १०१० १०|१०|१०|१० १०।१०/३०/३०१०१० १०|१०।१०|१०|१०|१०|१० १०१०० १९।११। 11/11/4040 
| -« [अं ।१६।१७।१७।१।१८।१६।१६।२०।२०।२०।२०।२०।२०,२०।१६।१६ = १४।१३।१३।१६।१३।१२।१३।१३१३।१२।१४।१४|१५|१९|१६।१७१०७|१८|१३।२०|२१|२२|२२।२३।२४|२५२६ 
क |१६।९ | ९।२१।५३।२२।४७।६ २१३०|३३|२०।२३।१०।९२ ३०६ |४६|३ २8 ८६।२२|।७७।१६।७|१७।६४|२५|२०।११|७ (> १६।३०|७७|& २७५ ।४३।२१।८ 1 ७।९०|४८।३०।३० 
३ .५२।३३।२०।४८/३ 1121118 १ (१२।३२।२ ।२.८।१३.२६.४०।१२।२२,१ ०७ |४४।६२।१ ६ ४२.९७ 
| ह _ ।- ।- -।- ।--।----!-- -------।- ----- 

४ | | | ता | भा | भ | का | न | | न न | | | ~~ | श्ये 
ग | |४ ।& ७ [३ 2२/११/०००२ २ २/२ /2३।३ 8 छ |४ ४४७ ।४७।२३।२३।३।१।१|१|०।१/१|२|२ ३।३ 
 वि।८७।४७,९०।४७।८०।४२।६५|८८।५६।५६।२ ।& ।१ ८०।,६० ०|४७।४७,३७ ३७.४४७ ७४।७२।७२।४९।४३।४७.६।८०।८१।१५१।७ ।१ ।९ ।८९।८९।८०।५८० 


08 ॑ 4 भ 


४ |६ |€ 
७ -८१।४५६।४९ 


| ।६ ।७ ७ (/७।६३ /७।७/७।६ 
9 ९।७८।४८,१६।४२।४३।४६।४३।३१।४३।४१ 























१५६ १ ने ५ ~ + 
व ~ 


। (२ ३ । £ [8 ७ ८ इ. १० १२।१३ १४।१५।१६ १७।१८|।१६|२०।२१ ~ 
















द 


भनया व ¶ चद द वा म [जा (1 आ च का जे @ आमा ॥ = आय | 


न 
1721 ६ "1४ 


न ¦ "~ || पा | शाय, | चा जि | क, [ य, | याः | अ क ॥ आवक 1 अवा द | को | भ | 0 आ ( क (| व | आ कम गीरीकि [ ऋय चक | [य || ज 























६ | । २२१००११ |२/३।४ |७/४/४/&/१/४/४/३।२/२/३/१/०/०/२।१/२।/२ 
वि |७७।४०।१८|४५।५८६।१३।८३।९६।५०|८७० /३ |६ |६ |४८।०८|४६।३२।६ ४०|४०|७०|२७|७ |७ %०|४२।४.८।४५।४२।०३।४६|८ त ३ |° |९७ 
आ य क य | भ | ॐ चक = म जा (ह च अजा [| क ॥ ति हि । 1 (ण्यक । रे (ऋं थें दि प 4 
. | | 
"११ © नि + ध > 
(1 -[1-{1 | | ८ 
| : .१।१.१।१.१।११।११|१. १ । ( = 
|. [रा ।¶११ ११।११|११।२१|१९ ११ १.१ ११११५ र | १ ११।११।११।११।१.१।१ १५ ्‌ १०1 11११।११।१९. 
ञ्जं |८ |& ११।१२१२।१३.१७।१४.१९।१५।१५।१६।१९।१६।१६|१ १५।१२।१४ १४।१४।१३।१३ १२।११.११|१०।१०|६ 8 |& |८ (८ |८ |८ | & १० १९१६३१४ ३ 


























, ।&३।४३।३२।२१।८. ्‌ म | ११ १३।३७।४६।१ ६।१६ | १७ 


| + ॥ ११।३७।७ | 


८ ८३।३४।१०।७४।१२।३६।६ |२४८।५८५।२०।५७।१८।५१।२८।१०३.७।२०।३६।६२|२ ३४।७ |४३।२८।१९।२ ९०|७०|३३।२८|२७।१३ 
¦ १९६०११।४य९२।२०/६९ १ | |४९।३६|७ |७८|२२।१५ 









1 व 1 1 णं यर 





यि [| आ 4 । 
| ६ ।४ |६।६ ४ ७ ७ | |३।२।१|१ |° |° ५ ३ ३ ४ | ४ ४ ३. ४ ४ २ (३ ३. |२ |२ |१ |१.१.|, २ |२ | ४ | 
ग |७ ।& ९ ¦ |@ |. ४ 
वि |२६।४२|६१ ८४,६८१|६६।१०|९७८७|० |२ |६ |१ ६६ १ 1111111 | ११11 १। १ ६ |६ |३. |° | 
1 1/1 | |, 1/8 1/1 /। 2 च 
| = ० | ^& छ 
। 76: ® 41 1 
















१|११।११।११।११११|११|११ | ११।३१|११।११।११|११।३१११ ११।११।११|११|।११|११|११|३१|११|११११|३१ ११११ । | 
९१।२२।२१।२३|२४२।२१।२६।२०.२०]२८।२०।९९२३२९२५.२२९।२६२्‌ २ २८।२५|२०२१२९।२९|२४२३२३।२३।२२।२२|२२२२।२२२२।२२९९२६१२।२९।२०।२९/१५।१९२ २३।० |० 





क | ओ मय | आ (मः वे 
(व 1 (क | 0 1 ए. ररी रं 


[ग ७ ७ [७ |£ |६ 8 8 ‰ | ।३।२।१।१ (००११ ३/३ | |४ |४ |४ ९, 9 |६/३।/२।२|२ १ 
नि ।८०।४८।४८|६३।६२|४०.६३।६३।३ ०,० 19 ३ |६ |११।११।१४।४३।४०।४०।२३४।३४।३१।३१।३१।३१ ३५।३३।३६।३६६।३२६।२8 ३६४२।४०।१२ ६ 
















| १२।१३ १४।१९ १६१७.१८।१६।२०|२१ 








२२२३।२४।२९।२६।२७।२८|२९।३०(३१।२२ ३३।६४।२५|३६।२७|२५८|२३|५०|४१ ७ ४२।०७.४१|४६.४७ | ४४ ॥ २ 
(९१९ 





द 


[क 111 = || = | पव आऽ (| अयात 


+| ५ 
9 „% | „5 

न ० | ~ 

19 | £ %् 










व्क | का | 
अ (| को | क (| अक वोम क 
(1 ऋं भ भ [भक | भ (भ [आ | भ 


० [© ० |© 1०9 |© ० @ 1०9 ०9 । ०० ० |० |© [० (० ० ० [०.० |= [० |० [० |° |° |० |० |० |० |> ० |० |० ० |° © |०9 
१२१ ५ ३१३.१३।१३।१३।१३।१२।१२।११।११।१०|।१०|३ (३ [८ /७ ७ ७ ३ |६ |६ |€ |£ |६ | |8 |६ (७ |७ ८ ठ |३ | ०|११|१२।१३।१३ 


६ ७ 


८३ ३ | ०।११।११।१२ 





















| १ |११।२८।४८।१५।४६।२१ ४३।४३ 
क |€ । ३२.२२।४ ।८३।४०।१८।४८।२०.४७.७ २ १।३१।३३.।३१।२२।७ |४ ६।२४।५८६।२६।४२।२०।३६।५ |३१।४७।४७७|० ३७।१५८।९ ६३५७ ३२।२०।१०।१ |१९ 
१८ २४।४३|७ २६।३६।१३।१६।३८|३३ &।६९ १७।४४७।० ५११०|२५|२२.३३।२९|४ १२।२१।३५६।१७ 

। 


६. |१२|२२|९७|२४।४७।३९।३८१६।३५/१ |२४|२१२०।२३।९०|३७.९०३२|९ |७२।२ (४६।६८२२|० ्‌ 





ज क ॥ 
ज य च यो [कः (र कि ह आः 1 











वि |९३।९३।४१।५८१।८६,५६।५९।९८६।४६।९ ।२ ।२ ।९ (८ |१२ १६।१६|१६।१६।६९|२५।३२|२० २६ 


अय | "य [| य [| +ना 0 जथ 


«| ` | ॐ = 
७ ७ |७ ७ | |३ |< | & |& ॥ | ।४ ३ /२।१ १३ /०।१।१ |२/३ | 

































. छि. ० |© |9 ०9 19 [1 


| १.६ १७ १८१६।२०।२१ २४।२९,२.८।२8 | = २१ २०२०।२०।२० २० | | २१।२२।२३।२३।२४।२४ 
गक ११२ 1७ \३ |° |८७ €८,४अ।३६।२८।१८ & |४७,२ ३ ८६।३१।५३ १२२८।३६।७१ ३८ २३।१४|४४।३०।२ ३०|९९|२०|००।१६।३९९ ३४ |७१।२३. ९ |£ ३ ०१२ १ १०।९२।४१।४९६ 
|१४।४३ २०|१२।६८१।२६/७ ,४३।३९।४०.३३|११।४२।२३।२३।२८|२९।३५।११।३३।२५८|३८७ |३७।७३,४९|२.१|९६।३ ३ ॥ [७८३१ 9७ | २८९३७ (४ ६।७१।९८३।११।११।३२ 


। _| | --------(-------------1--~- 








०9 |०9 |© ।०9 | ।० |० |> 1०9 [० |० | 









































2 ¦ १.।१ १ ।१ |१ १ १ |१ । १।१।१।१।१।१.।१ ।१।१-।१/१ १ ।१ | 
३ /४ (४ | |१ |७ ८ |६ ।& |३०।१०।११।११।११ १२.१२१२।११|११।११।११|०।३ 8 |८ |८,७ ।६ |६ | | छ ४ | ७ ४/४ ४/४ || |६ ६/७ |८ 
|ॐ १८।१६।१३ १०,७ |६ |८८।९१।४६।३०।१६।२ |४ 1|१७।४८।१३।३४।४६।० २ |° |२।३७।१६।३ २९।५५।२१।४९|७ ६४|९७|२९|८४|१७।६४।४९।३२|२९।२३|२७|३> 
(111 ३ ६।४४।११।१३ |) ३८३ |२८।२ |१८।२ |२०।२४।५७.९८२।८२।१७ €९।२.५।१७।५१।१३।९ 91|| १९९ २२ ॥ ० |६ |३१।४१।२३५|२१।३१ 

छे | |१ (७ 9 ३ /२ २ २।१ ।/०।०।१।१।१ १४/४७ | | |९ 
२२ | १६ | २२।२२।२५।२८ २८ २८।३१।३४।२३।१६।२१।२० 








¶ ॥ १ १।१ ।१ | "|१¶१ १ १ 
| 
| 









न को क | आ | आका ्‌ य य [ | अ य भ यको | गे [क से प्न 










२।२।१ ० /०।१।२/२।३।३ | 
¶१६।१ ६।३० २०।२०,३१।२८।२८।२२।२३।२३ 












& ३ 
१०।१३ 

















प 


[१ ~ ॥ ~ 
1 # कैक 
~ + ॥ ४ ६ . 1 4 # दै १ 
> न $ + जै # भवे } = च 3 - ~ कु 
(५१ ञँ ट + 9. > क 4 > न्व + क 
त र ह प ८४ क द 9 ‡ = 
( ल क व ्- ध 9 र 
4 त क. च >~ क्व शक्र? 1 = त आः ॐ ॥ ह --- ॐ क ॥ 
¢ 4 {4 2. द नक = द ष 
3 त. =. ~ | £ 1; ; 
धि कि र =. < > ०१५ १ =+ * ऋ ॥ न्ने # > त 
` । 8११ , ष 4 
ज, - = ४ ¢ ५ 
1 


स क 8 





| 





१३ १७ | २०।२१।२३ २४ २६ 


रौ # नवद च णे बकन 
[रि सिषे य भ | क्का ज यक ( ताजड । = भ 1 चापी ॥ = अ 1 ज ¶ चे ¢ भि 1 अ ऋ [= य) क | का || कक | भय ्‌ बायका 
न्ड 





१०।११।१३ 


णेणे | [० ककं जय । अधि | जय, || सय | तय नः 
ज | भका | अकि आ || क, (| भा चा | जक | त 


१ १ 
२६२७।२८।२८ ९६ 
८ | | | ु 8 १ 
$ ७ |७०।३ || ३१।२९।४०/४ | [७ |२८।४२।३ १ 


चा (| ओम [| य [| आ आमो आयो आय [| अः 



































| 
[= | 





१।२ |१ |० |° |३०।९७ ७१६०. ९४८ ३ १।४१।२१।४७।१२।७ ३६।१ 





र || स | ण | आना || दयि || क (| सा | य (| ययो [|= मा (| उ | न || आकि | नाडो 


6 
1216 6 “2 


वोद [|च | क भ | व | का | भय | वः अयद | 


& बु १ यः रे 
१, च रनक 
7 © = = कुक. ^ ॥ 
सु 
नि (६ फ ॥ 
1 
६3 (~ 3 क क 
(भ ह १ 
=| 4 
4 
ड 








2 


२.।२।२/२/३।२ २ | २२.२२२ । 


त 
< 


= (4 0. 

| ् 
७ हं जक 
अकज्‌ 


| 
~ ऊ = 


१ ऊ १७।१८।१६।२०|२०।२१|२२।२३/२३ 
२८ २३।१५८।१०.२ ८० ३६ २३।३ ३८ 





४ 


नि 0 
ॐ  , += = १ कै 
भ ध ह 
॥ स. ४ "=. 9. 
ए च 
[ि ऋ , 1 


[र 


ह 


३ |२ | | १ ० (० |१ (३ २३ |३ (४ 
१०।१३।१ ३ 


| भा 
म 
4 प 






२७ † ६|३०|३ २२२३१४२५ | ३८ 


( 1 [ग [1 "षी [१११०३ । १ पं (ऋष कयौ [ भ 


भ, वोन [| जम || आ | य | चा 


र 
६ | 
° (२९।४७.४२।२ 
@ ९४ 


"१ 1/० च ग ती कह ' 86. 1 


९४।२४|२४।२५।२६।२५२९ २५८।२४ २४.२४।२४।२३ २२।२२।२१|२१।२०।२० | १६१४८ | १८१७ १७ | 
११|३८/६३।१९।२६३.२।३०।२४|११ ५२.३०|२ |३२ ९८।२३।४य 
1144 १ ।२.६।३०।४३ ६.० |८९।२३ ३२ 


अददि म | वा । > पायदान || =) (| भा [1 9 | + त (| (यि (| क ज [| आ | वकः 


१६।१६।२२ २२।११।२८ २८।२८।२५।२४२२ २२ २३।२२।२ 


०४ । | ६ | < ०,९ ९२। 





[गि ष्णी =-= भम (| ज ० || भय अ | अक | अ || वयि === 
कक ---- -----+ णि आ | वया (| क | ज | भक |= च | भि, मा [कामा | ज [भा | भः भय अः | जः 


आ [क म 9 | अ ज | च [| 










३९३ |२६।४९६।२८।१०|७ |२५।१४।१०।७३।३३।३३।६ ।४४ 


[ 1 (रं आ भ | च चे | क ण व पाः 


भ | क भम | | (अ यः (भ व म चायो (| अ अ | म जक 


२।२९।२/२।३।२।२।२।२।२/२।/२।२।२/२ 


२६।४७ | 





४ ४ | |च 


१९८६ 



































्‌ १ ।१०।११ ध ह ध 
यो | जना | भ | | | | | | | | चा) | | | ज | | ॥ 0" रे वणो | मौ (` = य| 1 | ( 1 (वा को य| छ | |स | | आ | | ऊक | आक जा ---/--|-|- || -- |~ |= |~ |___ ९८६ 
| 1 &.^ 4 ्‌ ग 
-। ` ¢ <. 3 44 +| .|६|.५ |> 

[य |२|२।२|२ २२२२ २२ २/२ |२./२ ॥ ३/२|३।३१/३.।३.३ १.२ ३१.२२६ |३.|३।६.३ (२ ३.३२ २/३ ९३ ३.३ [३२ |९ ६ (३ ३ 

|4 ` १८।१६।१६|२०|२०।२१ २२।२३।२४|२४।२५।२६।२७|२८।२३|० |१.|२ |३ |9 | | | ७ |७ ८ [८ | |& |& |8 |8 |३ |& |& |= [= |० |° ९९४७०२३ (३|।२।२३।२/२|२।/२ 

| | ४६३ ७ १।१६।४६।३९।२७।१५।८ ९८,९२६०।०८४८।४१ २६।२६।३२।२३।१४।४ |८२।३६।१८।५१।२४।५२।१३।३०।४१।४७।७.८।४०|२७| 2 ०६ १८।९०|१७|४२|६ २०।८७।२१।९३१ ६/८५|३८।२४।१५।३ १: 

(२ | 1५ ||| १२।१८।६८ ३०७ २|५३।१९।११।८२।१६।९१।३६|१९।५६|४८|३ ३७३८।१०|२४१०|१६|४७|३६।८७|२१|९ |" |७ | र 















नमो) || वि || धय || पका | जा (2, | पण [ न क आना (च | अयाय प्य | ज व जोन 


2 ७ 9 | ७/४ | (४ ३ 
७ |७ (७ [७ |७ ।७ (७ ७. ६ |६ |६९ |१।६ ।६९/४७/४।३/३/२।१ ० |° ,° १।२ ३ 9 ड २ |१९ | 
३।३ [३ 01 ० ` |५८|९८|१ ४८९८६९८८ |= |११|१२|१४|१७३७२०|३७।२३।२०|२५ १८|२५|२४|२४|४३।४२।३७।२३।१ ६९२ |२३।४४।७ ३२।३३ 





4 1/1. ॐ 
| < | <. | ५ ~ | ‰ 


















= 
१११२।१२।१७ ५९|१६।१७|१य८ १६ | २०|२१२१।२२।२२।२३,२३.२३।२३।२३।२३।२३।२३।२२।२२|२१।२१२०।२०.१६|१८|१८।१७|१७ १९१६ 
० = १३ २ |९०.३४।१४।७६।२०।४य८।३ |२६।३६|४३।७१।२६।२४।६ |७४|१८|४०|१९।४७१|६ |२६।२३।१६।४८।२२।५८।९६।२५।१० 
८१|८६।४६|६ |३०|२८।४८।२६३४।३२।२०|८ |१२।११।२६।२७|२६।९८।४३।६ |२३।१०।२८।१८|३६।१०|९३|८ ३३।३४।२७।४४।६६।५३२०।४४|४६|१० 





(॥ 
१ ३/३ |४ | | |६ /७ ८ [६ |& |१० 

















ग|२ २ ।२ /४ ।& |£ (४ | |£ ६.६ |६ (७ ।७ [७ |° ७ [७ |७.|६ |६ |६ .|६ ६ |& |. ७ [४ ३/३ |२ १ |० |०|० १ २३७ ४.७. |४|७/४/४|४।३।३।/२|१|° 
वि | ४ ४ १ ५ €८| ४१७ [७ |१० ध (( २६|२३।२६।२३।२६।४३।१६।२५।३ 
|| ~ |-2 ६४ | | ` | |£ 
2 | 4 2 | % | ¢ 
4 11 2 | < ५ 


जग [| कका || भ व अककािो | आ क ॥ अक ==------~ 4 £ (भय || 0 || (यः य जनया क्‌ उ | य | चय य की । ण ण य ओः ऋः ( वि ¶ अः त आ, ॥ आ कः (द) 1 अकाय 




















>^|क |८ ४७।३४।२५१।११।२ |८४।५१।४६।३५।२३६।३२।२८।२१।११।१ |४८।२६।१६।५८८|।३१।२ |२८।४८४ |१४।२१।१ ६।१०।९१।३३।१६।५०।२०|०७।१३।३३।४ |१६|९६।२४।४७।३३।१३ 
॑ २६।५१।१८।१७।४४।२६।१६।१२।१८।१8।२२।२६।३०।३ १।४७।१७।१४५८।४२|११।१५।२८।४७४।३४।५६।३८|/७ |७१।२५।३६८।६९।२१।४ | | ३११३।११।६४ |२१।१५।११।५२ 


# 1 
भानि [|= कय || त || 0 | भ [ ह || ज ( सि (| न = स | @) क) (| उन भ्या । 9 क | नायो [| आ [| को, [| आ [| चय | मो य ¢ भे | भके भ यय || य | त (| य | = पि || ध, || मि || जन | कि । भा || चक तायि || याति | भु || शिन | जायत ( तद (। क | याय) || एः) || (धिय { विय 














 |१ ३ (२३ | | | ।८ | ।€ ।६ ।६ ।& ७ ।७ (७ ७ ७ ७ ।७ |६ (७ |६ |€ |£ € |€ |४ ४ & ७ | ४ ४/३ ।३।/३।३ |: 
५ वि,।१६ ५३.१०७ ।७ ३ |२ |२ |१ ८७।९७|६९।८६।९५।८०।९०।९०|८०।६०।९०।९० «३।८०|९३.८६।५२८| ८८१ ९७० ।३ (२ ।६ |8 ।४५८।१२।४२.४२।२३।३३।५ ७।२५।२३३।३३।३३।२३।२२३।२३।२६।३६।३२।३५ 





( 







=, लता ब्र लभ 1 = 9 ` क य त क 3 को दि भत कि त = नका 1 9 9 
॥ 7 ल 1-717-11 
| | 






| , | ¦ ३१ । ३३।३४|३१|३ ु , | | | [ | | ` 9३ | | ९११९७ 





स < ७८ ‰ प 
५ | > | € .. | 1 
९४ | “^ छ 49 | „९0 
° | -| आ |: 2 


ज्य (न= | प्र || = का त अ य | आ य भ) सा ॥ कयन ( आयि च क ज || सः 9.9 || छे || भामि 












= 
8 | & |६ [७ |८ |३ |१०.५१।११।१२।१३।१५।१६।१६|१६।१५७|१८|१८,१३ १६ । र ९१ 
॥ ८१।४०|।२१।२१।१६ १२।० |१७।४७।२९।४९।३४।२६।९०|९५७|२६|४ |४६.२०|४९,९ |२१ ३०|३४३१।२०|११|४४|२१|४ २५२ ११।४०|।१३ 
1 |३७।४२।१ ६.४ ३ |& |७४;७ ४२३२० २९।१६।१७।६ |५३।२६।१४|4 | २४८ ५\/५ ११।४१।४१।३४।४१।४२।४३।४३।४९|५८०।२५६|।२४ 
[||| (|| (| | | | 
११११११११ ११।१।१।१/१.१।.१.१३।।१.१। २/२ २०० १।२।२।२ 
७६८४।९४|९१ ४. १८।४२८।७२८|४४८।४य८४८.४४८.८१|०८ ९१ 11/49 ४ | १० | ४४,४१।४१ -: २६ 
| | (| | (1 ~ = 
[1 । ~ 3 . 9 
6. < | 1. 
>| & | ६।> 9 > 


छ य व भिय । अवि यम ५ || 
वि # किक ्‌ ऋ-न 

=-= ४ ॥ = य [| छ | आजि [| अय व मे मि | (यि | आका || च [1 { ओ  ॥ (षं ययनः || ल, 

ह =  ! "षर द य क । भि | (रिं | रं भनि भके जक 












| [रा ४ |ॐ ४ |४ |४ (६ 9 | | ४७ & ./४ ४ |७ |४ | ४७ (४ | | | |४ |£ 9 |ॐ ® ध ४ 8 | | |& (£ | | | | (< | (९ 
^~ [पं ।१३।१३ १३।१२३।१३।१३.१३।१६३ १३।१४।१४।१५।१४६।१६।१७।१८|१८.१६।२०|२१।२२।२२।२४|२५।२५।२६|२७।२८|२९।२६|० १।१।२।२।२।३।२।२३।/३ 
€५।३०।४६।१३।४३।१६।५१।३३।२०|६ ८४७४ 
९३।० |२०।३९।१०।१ |८६।४६।२०।२६।४०|०४ 


२।१ ।३.।३.४ ४ ७ |६।६ 
(८६५६।४१।४९ 


|३ २ |९ , 9 |१ ° |२३।२९।२८।२२८ 
। २ |९७।४८|३७.२४ १०।९६।२७।१४|२४।१०४३।५७१२|२१ २४२३ १४।१ (४२।२०।९२।२३।५१।१७।४३।६ |३४।१ 
२८।४७।४६।४९।४३।२।७।४९८।२१।२ |७२।३८,२६।४६।३ ३८।२६।२८।१६।|४४।२८।४४।४४२६।७ |९०।१८।१७।२१।१३।२७।८०|।१२८|४१.४४ 








| ४६।२८,१६|३ ३ |७ 
| [तरि |४। ; १० 





६ [६ |६ ७ /७ ७ ७ [७ ७ ।७ |>. |७ |६ ् | ४।४ २ ३।३।२।१।१|०|० 
४ &।४8& ०११११०२ णा ७६।७१।४७।४ |९७।१०।३ ३ ।६ |& 














ग २।२।१।० |० १ 


न्प ~ अ - 9 क 
‡ । 
ट 





७ | ९८४।४२।२६।२९।३६।२६।३ 





| 1०* ६४ 
४६ 


४ ६ 180 
|| ०8।६४ ` 
| & ६ £? 





।५८।४ £ ।८।१९।६ | । & | |€ |९ % (४ |र & [४ | | |£ | ४ ।४ | (४ । & |£ । ‰ (€ 
२.-।३ ।9 £ ।६-।६ ।७ ।८ (३६ ।१०।११।१। १२।१३।१३।१४७ १४ १९।१.६१९ १९८।१९।१५।१९।१९ |. 
। २ | ४४।१७।४६।१४।४ 

॥ 1 ३६२०७ |८६।५७० ।३ |२३।४२।६ ४१८ |४४।२९ १०५९४७२ ३१ १ १,१.६८ (१ |९८२।४७।४०।३०।१८६ |४३।३५ १३।४६|२०।४८|१) २६।४२।४०।५२।३६।४६।२५७।७ १७।४९ ०३ ।३२ 


| ४६ ।१८।५७।१०८।९१।२२।५२।२४।५८६।२८।१३।६ |४६।० |४६।२५।८०।४०|१३।४०३५।३०|३१|१२|२१२७|३ |१०|२०|४३।०१३१३८|६७ 
[वि |८६|२३।२३|रम|२ (८७६ (३६ |३६|२३।४६।१६।९०|९३|३९|८१।४ ६ | १२ & ८५ 


[ त य त । {गयीं क य [| य ५ य | आय आया | म | भ) व भ | छि | च| जि | का जि य ¢ आया । अकमि 
१ गर 





^ (रा ४ | (४ 9 | ४ |8 |४ | 8 ४ ४ ४ | |४ ४ 4 (६ (4 
| © 1१. 











[१ न [1 एणी | भ कक ज [| छ्य भच (| क [| क| "र | 
अक [| = || कक | अयि य्‌ || तक | ८0 | 
कै छ 


१ ।१ |३ ७ ।४ |४ |€ ।& |६ | 8 ७ |७ (७ ७ ७ ।७ ७ |६ ।६ ६ । < ° ४ [३ २।२।१ |१ 
2।३. १०९४।९१।५१ ८१|४८|१७।४०।४७०७।६१ ४१।४११।१।४१।०१।१५|४४ १४।२७।०७,६०।०७ ००.८० ३ ९६।६८।६ ० |४३.८०।४७|५७.७७।४४|४ १४ १।४१।७१।४४ 


न 4 
0१. * 








3 “ १७ = ०4" ^ कक ॐ ग पिरि क अ का ॥ 
प्‌ 0 क 1, व) कि ~ 






















[६.1 - ४ 
७।३८.३ ६.४० ४ । 
1 द | १।४२।४३।४४ ® ८।४६।४७,४य 11 | ३ १९८ 


अ (| गया ज न | (> 

























मय भ | वो | क क अ | भ ॥ जक 
् 2 श ५ न 
. ° | ~ ० |<. 
< < (ष 


न | क, | (ययक प 









| ४८४ | ४ ४ | |£ |£ | ।५ (र & | |£ € (४ (८ ५ | | | |& « | |& ५ | ९  ।८।९ |& | ९९ 
शं १०।१ ०/६ |& |८ | च [८ (८8 |३ | |१०।१०।११ १२।१२।१३।१४।१५८।१९।१६।१५७।१८।१.६।२० र 
ष | क | १।२६।० ३९।१४।८६।४७।३६।३१।४७२.५१ (1 २६।८१।२१|९४।३२।१७|८६|५२|२९ ¶१३।७ ८ 8।८ २।४४।२६।९८।२७।२८ € &।४०।२४।६ ७३।१८।४८।१ १।३४।५८० ० ।८ ।२ ९4।९०।३९ १४|८१।२३।६२।२०।४७ 
| वि|१७।१८|३३।०१।६ ४९।३६।३९।८ ३ 019१09१ ३६।१०।४०।६ ।३२।२ |१९,७३/१ (| १६।३.६।३० १३.४४।१३।२४।२९।८ २७|४३१७|९०.९७।४ ,।३४ 


| क (1 (१ 1 (द 1 १ रं कवग 
~ | न | "| = | = | तो | (वु ( | + 9.५ १. 





यया, (| 6 | (कय | ना | य || 0 | पा | य ्‌ 





या | (दनक 
~ ~ || ता = || मत्‌ ॥ चुका | (या यकि अ  )  । रं | 1) व 
कि |= आ (| चमा | यि का | णय ग द ‡ ए रै पिय [| यथ ~ छव 





| [)। 
| ४/५ 
101 | ९ |> 
| ९९ | | € |£ | | ( | |£ ४ ५ | ९ (६ ।६ ६ ६६ ¦ 
ट |च 


(1 च २३/२३ २२ २१।२१।२१।२० २०।२० २०२०।२०।२१ २१ 
२।४०|३६ २४.४१।४१|७ |२६.५८२।२२|८६।३०|१६।४६।४४|२०।१९ 
६ |४१।६ |२६।२६९ ४ 


१६० |‰१।४२।३५।२७।१७।३ ४१/३३ 
७ |२१।२७।९५६।१४।१ ४ ३|३३।४८।४८।१ 








("यर (षार [ ` "क षकं (1 | रि (| 


७ ७ 1७ ७ ६ ।६।8 ६ ।६ |£ ४ 


[ ए  किष्णके | क | ब [| अ च | ण भय | चा | य [| यो व ऋचा 


ख |४ | | ६ ।६।६ |& |७ .७ 














जोग च | आय ॥ वः [, हि ~ `` १ यि [| न 








५ | 4 41 | 23 - /१-१ . 
1 > | 4 < | ४ 
1 ० |. 2 | ५ र 


------~------~- र ख || जा | भि (न, भ्‌ ज || त | 9 कम | पक | राम । कय । को || छ | चानः | व | ये | क | वा [| ण | | उ | जय | आय) | आकः [ आ 


& & |&६ ।६९ ९ .६ |६ ।१९।६९ 8 |&।६ |६|६ ६ ६ ।६ |६ ।१ 8 |६।६९ |६ ।६ १ ६६६ 
१।२।२/२।/२ २/३ ३.४ (४ ।€९ |६ |& ७ ८ |६ |१०।१०।५११ ष 
३४१ ०|५८२।३७।२७|२२।२४|२६|४१ ४८१ ३।४३।१६।४३|२६|१०|६३।३८ २३।१०।२ ३.४४।२३४।२८।१८।६ ।४३।३८।२२।४ 
९।३७।३३।३३।१८३७| 911; १८।२८।४५।१ १२१६।२०।२७ ३९ ४३।४४।४६।४८।५०।|४३।२३६ ३३।२७।२४।१८८ 


६ ।६ |& ६ ।६९ ६ ।६।8 

१६।१ ६।२०।२०।२०।२१।२१५।२१ 
१।१३।७४।१ २।३६।८३।६ ।१३।१९ 
१ 11 





६६ |६।६ ६ |६ 
२१।२१।२०।२०।२०।१६ 
२२।७ |९२।३७।११।४४ 
(४८२५९ ८८४९ 















, माः | जाया | यम | टु, | आ ॥ (या | (| ज, ( > | कजाः || आ य व| आ | आ [| ज | ओ (| जाय व ऋान् ¢ चे अयो | अ | ज ॥ भ न ॥ आ छ (आ | चा व क | भि 


१.।१ | 
१४.३३ ६ ।२६।४३ 














| य भ (भ चा भ | म ॥ 
२,३ /४ 9 | |€ ६ |& |& 8 1७ ७ |७ ७ ७ ७ ७ ।७ 8 ६ ६ ९९/०७/४२२२ ९, (° १/२ /३ ।३ |४ 
३७।२ ।१ |३४।६ ।४०।४ ।३०।४९ ४६।११.२०।२७।३७।३०।२१।१४।८ ।४६।२६।१४ ४५।१८।४४,६ |२३,४२।२ ।१५८।२६।१ ३ १०।५७।३६।१.५।९३।१३ 





॥ € ।० (४९।२४।६७।१६।४५|२१ 








11111111 |: 1 -्काः | 
२८२ ु ३१/३२ ¦ | ु | | | | | ४९ ` | ४ | शर 


नाः || भका, || = = 
जक ; । | री न || म | (उत ~ 
स भी 7 ण 


। 9 1 ऋष | + | आह । काद) 1 पक, || “जना षि हि ' ` 


-२१।१८१ १।६ ॥ ० 


(॥ 


ज ॥= 
कक रं (गं (रं नर (रो (ऋ ( र शी ("य 





| षु [ शकः | व || के | अ छो | ज । आ 


| [1 [1 त | जा | य | काचक | णण यी (त (य । य (णीं "=-= | | न 











1 

#9;. ८ 
1 ४८३२।१६।३६ ५४।४२।३३।२९।१४३ .४८।३३|२०.२ |४२ १८९२२२४८ ०२६२८|०३।०३।६९ 
(6 २६।२७२१।२५।११।१९|१४ १११२ १६ १२।२४.२८|३२ ३७।७१ भा 9 ( 
धः ग + 4 | 1. | न न~~ ~ 1 = ~त~ 1 = त --।- 
ध 11६. [३ ५. |४ ्‌ £ ४ ्‌ । 9७ र्‌ | ५ | 4 | २ ४ ॥ ६ |& |& |६ |७ |७ ७ (७ ७/७ /७ ६ ६ |8 ६ | (४/३ ,३।२॥१|१ |° |° ( 





च 
> कति न 01 


४ | 

| म .‡ ( 1 7 | ® ५ । < न ५ | 1 ४ ५ 
| । ° ॥ _ ति 12 9६८।२३।४७८५८ ।१२।१५ १२।७ |&०।२६'१ ।४१।५६|१ ।१७२७।१७।९८।३१ | ६ ।३७।६ ।२१।४१।९८ ८ |।१३।२३।२८ २२।१५७ ९५।४०।२० २ ३४।६ ।३२.५३ १५८३४।४५।६ |१८।३९ २७ 
0 














०/१ २ ३ ४ ६ ्‌ ८ |& ११ ्‌ १३/१४ । १७।१८।१३।२० 1 ॥ ८ 


पय बकाय) जै ¦ किक [| किनककनि  _ ~ 1 ये {| एला | न~ 7 |, मी षकं कक | जका 9 









३८३३ ४२४३ 





® | 4 ८ 
<3 @ | ‹ 

-2 4 न ^© 
५ | 1 ‰* | 





अकारी) # ' 

ऊ न र म 

~ क | क | रः | त= भि जा । चो आ | ॥ ू 
व) | क {१ षः [--- [ऋं | | न्व 



















।२६।१७।८६।८५।४४ ३६२५२ ८२३६ १७१ २३२।९ ३९।९६|१९५२ 
५६।३३।४३।२१।१९ 














४७ | २३३४ 


८ [८ |स ६७७४४१७१ ३४।३४|३४३७|२८।३१ 41141. २१२१३१३ ४७१ 
1. |. |~ (~ 1-- || ~| ~ ~ चनन ननन । ८ क आको = ( आक 
२ 2 | 4 ८ | 4 
= , 4४ | ०७, ८ । ^“ 
= ८: | 2 © | 2 
९. । 
|. |; | | |-11॥ ¢ 1 
० ।० ।२६ २६।२८।२८ २८ २८|२८।२८।२८।२८।२६।२३। १२२ (३/४ |ॐ |£ ७ |८ | |& |१०|११।१३ | 1 
६ २३६ १६।५८७।४२।३१।१६।२४।२०।७ १|९६।१६।४२।१० 








५ 
[ ११ णण 
| ¦ स्यो | म || 3 भे [| आक अ 









| ८ | . 2 (८ [द [द |म य 
^” | | १ १६।१६।१ ६।१ ९।१९१५८।१७।१४।१३।१३ १२११ 
<| र |४४|४१९५१|२११७|९५३९ |३.६|२ |३४।१ |२६|९६ 





४/३ |२ |२ १० |० |० १ र 
& |३२।८०।८ |२८।३८.१ २।५५।२६ 9 





वि।२९५।१.९।८२।३२।२ ६।४०।१२।४४८|२ |३६।३६।३४।२७।२६।२०|४६|२६।५१२।४६।१२३।१७।४६।१५।७४।१५।२६।७ २३० 


जयया | आ त चया (आ त अ य (| आना त ओ || य (जा ( जक | च, [1 7व्न्क््क ¢ 1 "ण 0 गी) | 1 कें रं कों | री षकं नक | व 


३ ।३ | | |. ६ & ६ |& |७ |७ ७ |७ |७ ७ |७ & ।8 |8 ६ | ।४ 9 ३ |२।१ 
३ |४८।२४।८ |३०|० |१७।२८|९४|६ १३।२०।२७।२२।१६।८ ६६४५।२६।०८ |४०।१३।४०|२ |१७।३३।५७।& 


१४।३६।३ । ० 
| ।२०| 


"णी [र ली ॥ = भ ॥ ह 


३१।२१।३ ।९८६।० |१०।७ |१०।७ |३१।३७।४.६।८८।१९।२३।४७ 

















य | दकम (यि (की | | स 
क | अया जो मे आ) ॥ विकि चयो | जि | कका भ | कः का (भ यो व य | आ अ | अ आ 


` [ह -& 


| 1 क ~ | चति कका कि (अ दिदि 





११।१०।१०।१७।३ ।8 8 ।& ।३ | |३ |१०।१०।१०।११।१२।१२।१२।१४।१४।१९।१३ 11 
२६९६।२०।३६ |५८१।३८।२६।२७।२९।३६।५०|१२।२८।५६।२६|२ (३७२५२ |४८।३२।२०|१०|० १४२३०२०६ ८३।३ 8 ।१६।५६।३३/८ ।३६।५ |२० 


१६।४७।४३।३६।३४।२१।१६।४३।४ ६।४०।४०|६३।८८|१२।२९ - ८२।२४७।५१।१७।४१।४ (४९ 


क चो व य ¶ च भ चदु श {आया 1 अ 


.*|© , € | | |9 ध ३/३ /२।१।१।१।०|।१।१ २७ ।४ /७।६।४ ६ |३ |६.।६ ७ |७ ७.७ [७ |७ ७.।६ |६।३ ९ ४९/४३/३६३२ 
वि।१९।३३।१६।७ |४२।२३।४१।२४।४४।१४।६ ।२ 1१ ।१ ।|४६।२१।४२।१४।३८।३८।६ ।२ २१।१३।८६।४०।६ ।४ (३७।११ | २१।४३।५४७।६ |१६।२३।३.६।२०|१४।४ |५२।३८।१६।५७।२२।१ |२९।४६ ६ (१० 


+ 


॥ 4 । हुः क) 


या भयर जानकये ताकि 
[2५] 


1 6 
४८।७५ 8।५८०।८१।६ १६१ 
































}. 177 र 1 | ॥ ॥ 8 
श. |१ |२ ३ |४ | |“ ७ (८ ३ ।१०।११।१२।१३।१४ १६।१७।१८।१६।२० २१।२२.२६।२१२६।२६।२५२८ ३०।३१ १५ 1: ३८।३६।४०।४१।४२।४३।४४।०९।७५६।४७ 
| | | || भा पि ज (| ज | का | काको 141. ५0 1. | 1 1. |. _ | ~ |~ | ० क काः भ अक | ज | = | = | |~ | -- [न | ~~ (००० | ~~ | ~ (~ || | 

ध | = 1 
५ || 88 प (2 | | £ | 4 < |५ 
^ | 50 | 28 „29 | „3 ८१1. 

| | । | (२ £ ^| 
९ अ) | जक क | क 11 कक ठ जक नन सा ` का [| | ज [ज | के || कका | भक (9 
११११११११११११११११११११.१..११११११।१।।२।२।११ १२१११ ६६ ६ ३ |& 8 |8 8 |३ |३ (1 
अ |२७|२७।२७|२७,२७२७]२०२६|२६ २६ २५।२५८।२४।२३,२३/२२।२२।२१।२१ ५ २०।२०|२०।२०,२१ २१।२.१।२२।२२२३।२४|२४|२४ ९६२७।२७|२य|२९|० ।१ २ |२ ३ |* ६ € |६ ७ |७ 


७०।२९।८ |५१।३१,४ ।३५।२ 


३१।९८।२९|४१|२१|८४३०|३ ६२,४१ ३३५।४६|४६४ २३२१ १६।४७।२० 
५ ०।२०।९४ 


० | ६।४४।१ ६।४२।५२।२३८।५६ ० ।२०|६ ४.० २१.४२२ [२६९० 


यि | य | भ [| जा भि | का [यो | 











६।०८।९३।९२।४६।३२|१८।८८।२३।९ [३७२ 
4 ति।88 ३.७।२४।३. 12 ८ ०।३ ‰ ¦ १ © 


‰ |७८|२०.१६।३ २।४१।२२।२३।१४२ #: 
११। ८०३७।२०।४४ & | * ३ [९० २६.७३० ।१ ६ ५ 


णी 200 7 ` व्व उ । ८-६.८8 (४) | 





६ |& ,& ७ ७ ७ ७ ७ /७ ७ ७ (७ |६ |&६ (€ | (४ छ |३ 


१६।३६।५४|& | ।२२।२६ २१।२११३।४ ३ ॥ 


जायि | क | स जट | ---- 








. ३ | (४ |£ |* 
१७।५८८ ३७६ |३४ ६३११ ११।११।७ ।१४६।३३ २४।३०।४०७।१२।४६.६५१ ३.९ &।५३ १८।४९ २८२ 











वि |३६|४९,७ ६१३९ 


। 
ग।१|०/०।|८।१।२।२ ३।४ ७ ४६ | ५ ६ |४ |४ |$ | ३ ३/२ |१ ० |° ० |१ | २ | २ 
| 


[| कव | = । तषो [ } ~~ नार्वे 


























||||| 14||; न 
«| ्‌ | 4 | 4 2 ५ 

44४ | 9 । < | ~ ८४ | ^. 

| 9 < ९1 ^< की [ र 
६३ |& 8 & | 8 ३ ।& |8. 8 | ३ ।& |& |& |& ३ १ |& & प ३ ।8 |€ |&६ | |8 !& | | & ।& 8 
३।३/३/२।२।२।१।१.।०।१ /२।२।२/२/३ ४ | | ।३ |६ ७ ।८ |६ |१०।११.१. १२।१३।१७।१.६।१६१६|१७१२८|१८ 
० ५ ३१।४६।२०|० ॥ २२.६ |५७।६४।५९।१ | १ ४२२४८ |८४|४३।३४.२४|१६।६ ९८।४९।२६।२२।१० ५४,३४ ११।७९ 
।४९८।९२।३२८।२६।४ (८२।४९।५ |4५ ९५।१२८ ५७।१७|१७।३७।५०|५०।३ (२०४६ १०।९६।५०।२३६।२३ || ३३ २ ५ | | 
1 (- --।-- ~ 





| ॥ 1 | (१ १ णे पि ॥ 0 (त 
मै 
[र 


; _*।€ |४ ।४ ३/३ ।२।२।१ ० |०|१|१ |२ ३ २ |४ ‰ | |६ ।६ |६ |&8. |७ |७ |७ (७ (७ ७ ७ |& ६।६९ |€ (£ 
२४।९६।१८।३६।३१।२०।२१।३३.८ |४६।३५।१२,८५।४४|३ ४३।६ |२२।४३।८६ / ४ ६।२६।१ ५।४४।१४।२६ 








||. | 1 ष 1 7 गं नयी (यें 


(  ॥ 10216 1 2 

> < | 4 1 | 

र ६: | 

८ | ~~ © । ~ 
८ अय [| # अ, | आ कक क आ वि भः (| कक (क | णि | क न १५ ड द ऊय यं =| 0१ 
५ ६ ।8 ३ /६|& | |& [8 |& | | | |& |३ | 





३७।१८।१६ १९।२०।२१।२२।२३।२४२४।२१।२३।२५|२७।२८ 
८३ ४०३२ २०।९७.४१।३ ० 


८।४ १९८७।०३।९६ ।२७।९३ 


१४।१५।१४।१८।१६।१३ 
३ (३१६८।२२।५८ ४८।३०|१४|° |४६।६७|२८|१६|१२।३ 
४६।९१|४७,४७|१ |२२।४३।२०।४६ ४४३ |३ | ३ १०|१ 











ति | यः च भ जि | भा आमे (व भ भ क भयत || न || ५, | व, | = = 





० |१ १ . 
५४।३३।१०।८ |४ ।२४।४५।५६।१३।४२ २३।६६।४४|२१ ११४६।१६।२० १६।२२।३०।३० 





विक वन्न | वाणा व न न नल ये के 




















~ | प [3४ | | ~ | 4 
८ |६ [१०।११।१२।१३.१४ १९१६९१७ १८।१६|२०।२१।२२ २३ २४।२५|२६।२७।२८।२६।३०|३१ ३२ २३।६४|६५।३६।३७ = ६४०४१ । इ 
1/1 ५ | ‰ । १६२ 
~~ १ =-= 11 1-1-17 1 1417-1 ~~ 2/0 
> (५2 | 
ह े ह 
[=-= ~~ [--~ =~-- ~| ~ -----~---1---¬ ~ -- ~ 1 1-17-2 ~~~ |~ 44|| 
| च॑ ३९. १०|१०।१० | १०।२०|१०|१०|१० १०१०।१० ५०४ ॥ & |€ ३ |& | ।३ |३ |8 8 |३ |३ 8 ३ ३ |& | |& | | |€ |€ |१०|१०|१०|१०|१०।१०|१०.१०|१०|१० १०।१०|१० 
१/१ २२ |२ २।२।२।२/१ |१।,१ | ९३।२८|२८|२७|२६।२६।२६।२६।२४।२१।२६२६|२५।२५।२५।२६।२६|२६९|२७|२८|२८|२९० ८।१ | ८ 




















© 19 २8३ 
१२ ०९।१३.००० ३३।० |२७।९६ २८, |४४।२८।१७|१३ 


| (१७।९१।२०४६४ |१३२९|६८।३२ || 
€ च 6 - १६|२२।२०|३८।८५४२६ ९१।४५।१२।४ 


वि |२९।२९।१२।३२।३५।२८[५७ २ /८ |१०।१७ 1 २२ 


यायः ' (वा| | दक) ९ अम || (कि 





११।१८।२८।७२।२ |२६[४६।२४|१०|६२ ३६ २१ | १ ) 
२ |१३३२|९८|०० ९३२२ २०९४।४६८०|६१६१|१११६ ८५२८.३।२०।९६ ४७|१ ६ ध 








कय | दि | ककः, (| आय ` द || आ | अयो 
णाय । पायय ता | पा || तः | पान | स व म | भक कः भ ¢ ज 
1 च वयस्य 


९ | |७ |७ ७ |६ ७ ७ द ६ | 





9/४ ।४ /४।/३ ।/२।२ १/१ 











| 





































































२४।६३।७ [२१३०।९६।३७ 


{०/2 - 1/६ ४७।०७९२।६४।९४।९०|२७ ३ [€६,८२।४8 ४३ 6 ० ५ २६।२३३ ३७ ६२,७२ 
¢ ५.१, §~ र १ ४ > / 18011 ५ । 
ज ॐ 2 श | 5 त 9८ 
ध ¦ £> 8 ५/४ 
>| < ९ 
| | 171 ध तक [शि । 14 | । १1 ||| ल जर्नल 
& रा १०।१० १०।१५ १०।१५ १०।९० १०१९ १०।१० १०।१० १०।१० १५८१० १० १०।१ ०।१० १०.१० (ह १०।१० १० १० ¶०।१० ¶०।१.०।१०।,१०।१० १४.३० १,९। १० १० ¶%० ¶१०।१०५१० 4० १०।१० 
न १।१२।१३।१३ १३१४।१४।१४ १४ १४,१४ १४।१४।१२।१३।१२|१२ ११११ १०।१०।३ |८ /८ [८ ७ ७ (७ ७ ८।७०।५।* ल २/१ || १४।१५।१९।१६।१५।१८।१६|२०|२१ 
| १९५२ ९२८० ३०६६ १४.२६।३८.४३।२६.६१ २१२ ४१।१९।४६|१४|४१।८ |३७|० २७।९५।२४।४९।४९३०|२०|१६ 1 ‹१।१३।१९।६ |५३।९१ ४६४६।३७।२५ 
[र | 








६।३३॥१ ९/१६.२ ३६९५ 





५ ६ |२४।३१।४३|३२ १६२ |म ४०९९१०२४ ४१।३०|१६ 


८२,२१ | र्‌ ९ २।४३।२४।६६।२६।५७।३१ ४।१२।१ ६ 


1 | | + ¦ --- -- कक 
क | [तु (9 ज । चाक + | कअ भया । ऋ 9 का कक अय 




































































































| 
, & |४ | ३/३ ।२ २ |१ |१ ० [० | ९ २ २.४ | ( | (४ € 9 ३२ /२|१।० = १।१ ।१।२ /३ ३ ४ *  |६ ९ ॐ |३३।७ |७ (७ ७ ।७ (७ ७ ३ ७ 
 ।४२।४.८।४६।९०।९८ २.९४ ५५।८९८५९९२ ९३६३६०९० 8, ४|४४|४४।०४०४४५४२|४२ ४६।४२।४४।९१ ४४ १ १ 91 || १।७१।४१।४१।७१।४१ ४६।७७ 
| = ज |= ८ ----- षन न === ~--|--1- 1 ~: --/--।--,-------~--.ˆ-- ~, ~ -- | व |~ |~ | अ | कक | क 
1८. | ७ |< || 4 | 4 ४ | 
हं क| भ श | श | भा | न भ | | कक म मा धन) जम भ क | म म | भम | ७०५० | कक 1 - = =  । नि~~ 1 [क | क 
< ।रा ।१०,१.०,१ ०११० ्‌ १०।१०।१० ५०,१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१०।१० १०।१०|३०००।१०।१०१० १०।१० 1 ¶१०।१० ० १० ५/१; १०।१०।१०।१०।३०|३० १०।१०।१०।१०।१०।१५।११।११ 
| < |श्र |२२।२.२ | २४।२५।२.५८.२8.२१।२६।२७.२७,२७।२७।२७,२६३.२६।२६।२५ ९९।२४।२५।२३।२२ २२।२१।२१.२० २०२०।१९,१३ १६ १९१३ २० (५ ५।९९।२९।२९।२१।२६।२९।२५२७ २८।२६।० |१ २ 
3 १२।८०।१३।२३।० २२२ २६ ६ & ।१२।४१।२ ४३।३०|८ ४१/१२ २६।४ |२१.६७।२२।८०।१३।५२।,२ ६.११ ४९।४७|४४४६।९४|७ १६|४३.४५७।४३।२९|६ ५८१३६२४ १३।२ |५७।५८१।४४।३७।३१।२६ 
वि (111 ९ |१६।२३।२६।४ |२३।२९।० |२४।३ |२२।२२।२ [७६२९६ |१०,३२।५४६.५१४०|१ २६४ |८।२३।६ |३१,३८।२०।४७५.२६।३२।१४।१३ ४०४९८४८) ७ |१४.४४।२२।१०।५१७ क 
~" | ~| --- |+ => ~ |= [| [~ (& 1 11 | 1 1 [0 ॥ न 1 १1|| |) ~ |= | ~ | ज | का | [अ | [त न्य 
< |9 ४ /३ २/2 /१ | ० ० १/१ २/३ ।३ | २ छ |‰ ९ ४ 8 ३ /३ २ २ ( = ०/१ २ ।२।२ ३. ४/४ ४ | ४ ९ ६ ।६ |७ ।७ ७ ।७ ७ ७ (७ 
© 
































६ ।€१।४४।० ६,४९.४२।४३।४० ४०।४०।३७ ३७।४०.४०।४द्‌ -~------~^ ^~ १०५०.४२.४२।०९ ४९ ४९.०९।९ | ।० |९५.०।९०/६१.८१ ५१.४० १०,४७।४५।४६।४३।०३।०९।४१।४३।४३।६१| ८१:८१. € १।९८० १०,४७।४.७।४६।४३ 


७३।४६ ४६ ४६ ४६।६ /३ %३।४६।४३।४२।४३।३१ 





चन्र 
















































































































































९ । 2 ~प 
ष ओ | 
च.|१ ।२।३ /' < |& [अ |८ |& |१० ११।१२ ९३ १४१९६ (1 | १६३ 
नत 114 21111 0109 27|| ||: [1111717 | चनि 
१ ‡ £ | £| <| 4 
~ -& = 2/2 | 
व्ल (1911111 
~ [रा |9१।११ १३।११।११,११।१५।११।११|११।३१।११|२१११।११|११।११|११।११।११।११।११।११।११|११|११।११|११११।११।११।११।११।१३१।११।३१।११|११।११।११।११|११११।११।११|११|२५|११|११।११|११|११ 
० [३ |४ | [ |६ ७ |ॐ ८८ |& |€ |& १५।३०।१०|९ |& = ९ = (८ ७ [६/३ (< (४४/१३ /३२३/२/२/२।२।२।३।/३ ४ ४ (४ | (६ (६ ७ ८ |& |१० ११।११ | 
` ॥ [क |२७।२१|।६ (८३।२५|१४।२६।२९।८६।१६।३६।६२|१ ७ |१ । ३५।६७।२ |४९।१५।२६।६ |३६|१६।२३ |४६।४२।२६।०१।४६।४२।९६.५ २०/६१ ३.६ & ९४|००|२७।१८|१२६ ३०।९४ | 
, १० [ति |१० १४।२२|१०|२२|२९|२८।१५ ० |० |° ।१३।१ [२५।१८।३८,२७।१६|९८१।४ |१६।१६।२२।४०|२८।४०।५८१।१९६।५१।० (३८२ |२१।४६|४६।४६|१ |° १ १३१२।२(००६८२३ १४९ ०८/१६ 
[१ 1 
1-14-11 लि || 1-1-11 1 11 = 1 ~~ ~ ~~~ ~ ---1~- = -1-~-- 7 1711-1 = [---[---* 
प |७ |९ ६ |६ | | ४ ४ 2२/२१ ०० |१|५ |२।२।३।/४ (४/४ ४/४ ५ (४/४ (४३।/२।२/1|०/०/०|१|१ २३४ | | ८ |६|६ |७|७ | (= |० | (७ 
वि |१०|५६।४०।१३|५८१।३२।४०।११।३०|५८९|७ २४।३.६।३.६।४६।०२।१२|८८।३२।४ |३१।३६।११।८२।६०४२।२९|० |१९।९५६|१ १।२३६।८२।२७।६६।४ ५ १४।१७।३७.४२।००।४६ 
| --1-*3 | -।- -। --- - [-]- --- _--- -----(----(-------- 
४1 ४ 4 ल << षं ‰९५ ॐ 
1 । < । 4 |. ९५ 
^< दः । <: 4५ 
` | 1111017 
% [रा (1419१११ ११३११ ११।११।११।१ १११११११ ११॥१११ ११११।११.११.११|११|११,११ ११११।११।११ १५१३१११ ११.११.११३ ११ १/११|११|११|११ १112 ११।११ 
धु | ८ [श |1४१६।१६ १७।१८ १६।१६।२०।२५.२१।२२।२२।२१ २३२३।२३।२३ २३२२ २२ २२ २१।२१२० ॥ १२।१४८.१७।१७.१ ६.१६ १६.१६ १९.१९|१९|१ ६।१६ ६ १७।१७ १८।५८| १६२० 
{क |६७।४९।४० ९१/१९ १६६ ८ १०५४ १६ १०४६८७० 1 २७|९६।२४|९९|२९ १५]२ ५६४७६२६ |२०|४१|७ २३११९१३२ 
(114०२०५ ०३।३।८२।२४= |२७।१४|५२।१६|१७०२४३।४३।८ |४० ९८६ ५९|०१।१९|९ ८२।१३(० (२|०९|११।२६४२|१४० ६म|४०|२|१८|२१।१५|२०|३६|२६४ 
"~ रः 7 पि + 1 1 1 1 न= (----~ | ~~~ [~ |~ |~ ~ ;-~--- |~ |~ 
४ गति 4दगण -मे युद |. | . 
(न ६  |४ ष ए ४ 2 “ ° ४ २/३ ।३ /४ (४ (४ (४ ४ ४४४३।३२।२१ |०.|-|०|१.।२।३ ३ (४ | /९ |६ ७ 
१44. ् ६... दसम. 3 २२|६४।३५ १० ३३।४७।२४।६३।३४ १ (१३ 
; त्रि |३१|२५।९ ११९. २०६९२५५६ १९२५२ ~ | 
( ~ 1. ।--। - {--(------ ८ ॥1॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥: =| त न 
8 ^< 6 
$, 4 9 <) ज 1 | 1 ह = = [~~~ | ~~ | ~~ [~ |^ ~ [~~~ (क | 
(५ क क [=== 417 | 
1/.1/71/11| । ६ (६ | ११।११।११।११।११।११।११,० |° |° ,० 
| _ [रा |११।११।११।११० [° ° |° |° |° | 
"11.521. 1~- । () ॥ १ §,०9 १ र 
[7 |२६२५।२८।२६|०|१।,१ २/३ (४ |° |€ £ |£ , + २६ २६२९२ २६ ९९२ | ७ | ३ 
अक |२४।२१।२४।२१।१२।३ ।५२।४०।२७८ |१६|२१|६१।१९।२५।४६।९८० 1८|४८।७ |३२।६८२४।९५।२२|६ (४९।३२।२५।२५|२०।५०|६२|) ९।१२।१०५।४८ ३ 
` 121 [२.०.२१।२६।२१।१२२३ २४० || 1 [११ | ७४।५८।४९ ५७।७२ ३०।३४।३६।५३ १४।९३।३७।१ 
। 1 [वि |०२।०९|०|८२|९५।४१.५२९ ८ ३४।६९।२०|१५।२५|५ ०१९ ८ ६५|३१|२४|२४।२४|२१।४७।१६९९|११९ |1६३२|३०८|२४|२९९ |००|५न्‌ ति | | ९ 
ब. & । 1 211 1 | | | | | ज | भि (भमा | सा क साय क | | कन | भ द कनकः = आः ब कक 
1-1------।--। - १ क १।११ 9 | | 
1९17 | . | । 3 | & ७ | 
| ति ।&०.५०।५८०।५०।६९,८९ ४८,५८६।६८ १/३ /3 19 |७ (१ १८।३९ ३२।३२।२६।२३ ९ २६.२६ २६।१६२।३२।३४ २६।३२।२९ १,११२.१० १०७ . १ ५ ॥ 











| | & = च 


1 
८०।३२।१९।८३।२.५८।४५।२०।७४|३ |३३।५ = 


२९।९८७।४४७।१६।२३।२८।१६|४६।२२।९७|५८|८ |४२।२६।१७।२७२६।४७|२१|9३ 


न प 6 ज य वकः 


९६।२१।१६।२४।२१।२ १४ | 


8 
शल ८ |८ |७ ७ ७ ६ ६ |€ |& [७ ./9-]-7} १११३३४४६ ||| (६४४३३ |१|1|० |° |“ ध |२|२|३ | |४ (४ ४ |६ [६ 
वि|१३।१३।१६१३२८|२म|२८४०।४०|९२|४> 1 ^ - ४४।७१।१६।२८।२८।२८|२५८|।२८।१३।१६|४ |४ |२८|२८|४०|४४|२०।१६।१६१८|२८|००|४०|२२।९२|१८| त 


७ 
(1 


"न 


९८३ ।६१।७२।७७।४०|३२।२१।८ |९२।३३।१३।४६।१३४ ७४४६८९० (४ ६३ ३ 
३३/१३।४६। & |२५८ (*२८११२।४३।२९ प 


<. ६ १/१ ।१।१|१/१।१।१|१|१ |° |° ० ० 
२०।२१।२२ ५ ०१२२ :३।३ ४७४७९ |८।९ ४/४ /४/४७/३/३।२/२4 |° ° |२६।२६|२८|।२८।२७|२७ ० |© 
 |३.५।३०।२८।२६।२२ १६ । ¶ |<२।४७०।२८|१२।८१|२६।६८|२४|७५.० |११।१२।९४।६२|३३।१०।४२।११।३७|२ |२६।५८०।१५।७१|३. |४२।१८।६६।४९|२८|३६।२६९०|. |२९ 
३२।३६।२४।२१।३ 4 २०११६ 1१1२१ /१ 


। जक | य [| | कि | || ति | छ || भायि [| कन || माम । | जि । म ( ऋ | य भ [| अ | भ ¶ आ भवा आ भ | भा | ज अक ज प क 


४ @ ओ 
| ट| 
“|ॐ 

@ 


2 


। 
| ०।१९ २।२।३ (२३ ७ ७ | ५८/४४/४३३२ २१ 
६  । ८६८१ ३।१६।१३।२२।३१।२८।२८.२५।२४।,२२।२२।१९।१३।१३।२२।२२।२५।२५ 


रा 4: |१ १ १/१ १११ ।१/१ 1१ | १३ / | ||| |१|§|8|8|॥|१|8||9|३|ञ १ | १ 
् धर ्‌ ४ | |७ ७ |८ |& |१.|११।१२।१३ १४।१५।१९|१६१७|३७१८|१८|१६|१६।१६|३६|१ ६१ ६|१६|१२८१२|१७।१७|१६।१५।१९१४|१३।१३|१२|१२|२२ 
+ ॥ १ ।८ |४०।३३। ।१६।४ |८५।३७।१७।८३।२४,४०।१२।२८।२३६।४२।२३१९।१६। (२३६।८ ।३७।२ |२६।५०,४ |२७।५६।१५७।९१।३१।१२।०९।० |° 


वि 11111111 1111 १९|९८६|६२|४०|२६|९ |& |&८|१०|३२८१ |२६।८४|६।२५।४१।३६|५६।२८।४ |११।१७।३३।४४।३५,० |५१|९०|१ |३४|८ |२७|० |३९|१य८ 


० |० २/३ ४ |४ | | | /४ । ३ ४ 
५३।१७।२ ।११२९।३२।२&।२६।३ ३।२३।७ ।२०।१६।१४।४ ।१७।२४।० ।१७।२८. २८।३१।३६।२३७।२. 
























१०।११।१२।१३।१४.१५।१६।१७ १६|२०।२१।२२।२३।२४।२९|२१ ३१३२ / । | , / ्‌ / 














ज 
॥ लिः,  ----<-- ~ ज्य च ए गी ` 
[ "9 क [ ऋ 1 ` | क (आ {काके , ये (अरो | अय क 





क्ल 
[) 
© 
द 
९ 
^ 
€ 


। १/१ १.१ 
|१६ १७।१८।१६।२०।२५१|।२२।२३।२.४।२.४।२६।२६ २७२८ २६|> | 


, {३४।२४।१७।१२।११|६ | । 3. |१ ९६।४५।४०।२६|३ & ८६२८१ §|४१।९६७८ |१४|१२(८ 
६ २८.५८६।४९।२६|२ |३८।१२।४९।१६.२६।१३ 





५५ 


य न्न | जो [भ | चानि पन || क, | | भ [ ज व । आ | आण | अ (| अ | कजा [ अच  चञ्--=> । ¦ 
क < -- | स; " त 


| [ "त्‌ "1 (र (गरं णे (गरि | इग्यारा । ज = वयि ` कि | = आय ॐ अकायाये [| किय (| जा ण | = || (त | त || = | जि ~ आ | च्य । आयि कय यादा ॥ काणक अ अ कनद | को 


"~~~ लट म 
ज क) वि 0 भ भि | वे जः [| जः | ज | चान ॥ के 


२.२।२।२।२।२।२।२।/२ २ |२ २ | 
६।१६।१७।१७।१८।१८।१८।१८) १८।१८.१८१७।१७।१७।१६ १९१९ १४ १३/१२।१३,११।१५।११।१ ०।१०।११ | । | 
१२।४७,१८।४५।७ |४०।३२९।२१ 11 २8.५८२।१६।४७।१८।४२।२४।६ |४३।८७.० |१८।३२।९ 


1 ७६9 |२८४ 2 / २९।१ |३६।१०।२३।४३।२०।१८,१ ९८९ । २३।२६|६ |२४।३.१।२४।८ |५३।३८|४६ 
=-= ~ १ । 


भ [| अ ॥ वि | ऋ त भ वि | अय वि [| का (| वि 


| 
य =" ५ [न + प 0) || यय (| ति || 0 | व | | || दा [क 

















ऋ न £ 
द्‌ 
[1 ९ ~ 
~+ 1 "चा = = € | 





द [| = अ | करय नरक य {| आका (अकः | कोष = ~= 
प्क 
आ व | आनक (य वो अको | यके | आ व चनो (क भ 


३।२/२/२/२/२/२।/२|२|२|२ | २९/२२ २ 
० |२६।२३।२८। २७।२७।२६।२६।२९।२४२९५।२५।२९।२५।२९।२९|. 
१८।४९।१०।३९५।८९।२३।४६।१६।८ |२४४ ०।१ ।२६।३०।३७ 
४८।२०।१२।१४।६ |१०|५ ००|४९२६।२१२४|९ ॥ 


४/३ /२।३।१ |१ ० ।० |° [१ 


क क | ज | भ | मा | भाः | छो | य | ज | कम (| क 


३३६३।३३।३३ ।३/३/३/३।/३/३ 


२ २।२।२|२ २।२।२।९।२।२।२।२/३ 
२/२ ३ २/२।२।२।२।२ |) ||: ||| (|| 


११।१२।१२|१३।१४।१४।१९।१६।१७|१८।१६।२०|२१।२२।२३।२४।२४।२५|२६|।२७|२८|२६|२६|° 
“|ॐ २.६७ |४२|२२।५५।५८।०४।३१६।२५७।११|१ ६|५१३।१४|० |= ७ २ |८४|४६|२३२|९२|७ ४७।३२ ५८२२।४४।१५ ।११।१६।१६।६ ८७४३।१५।४८ 
| [वि | ०।७१।३५।८७|४५७|४०७|५१।८ ७३।२६।२५।३.८।३६५८|१३।४६।५८५८।८४।१ |१९।१६।७ /३ २.५।२९,२८।५८०।०४२।१३।२५५।४७।५७।४६।४ |७७।४०|०४४ 

















% [४ |४ / |€ 


क +: ४ 





न || क || "त => । (क्‌ अक 
"णी मसर "नरी 
क जि | यय (| तड || यि | (द| (> यजाय (| 229 जा | या (त || तारि |= ततय | (य | भाय [| == 














८७।६७।१ .|७ _।१०।१०|१३।१२।१४।१०.६७।२०।२९०.०/-... ~ ------ 


१६।९३।६ ।२ |४ 








© | 71 | 15 ० (५-1५-५ ~, ---------- <८७।२१८७) 


कि > शिग्र क की 










९।४६।४७।४५८।४ | € ०९८१ ` 


७8।९९| ¦ 


२३७।३०।३.४।३४।३१।३ १।२५;३ २.५।२२।२२।२२।२१.२४।२९।२५।२६।२२।३२।२३९।७२ - ४७ ` 


१६९ 














जि । स 


 -----> पनन 
मल च जच [| भ अ चि । 0 किह १0 रीरि 2 हि ` मि ० क 


२/३।३/२ (३/३ 
&(अ ॥ ८ २७२८२६० ० |१ |२ भ 


@ 


7 श. 
.|१ | २।३ | ७ 1५ ६ ७ | 





4 
३ १२ 


{1 11 ३ ८६ >३।१०|५२।३७ २५|१२।३ (८९४६ ४३।३२८ 
वि (११ २७ ् ३।२३०।२०।९३।३.५८।४८ ५५|२९।१४ १५।१६।२८ ९२ ५७।४० 


०/० |२।२ २ /३।४ |४ | | 8 | ७ |७ ७ |७ |७ ७ 
।४ ४।६९।३ ६,१ 8।२८।२८।१ २।४६।२१।९४।१६ ४९,२३।३७।२७ 





२०।२५।२६.२३|० १ |२ 
३३ २४।४ (४३४२।३०।२३ 
| ३३।७ ।३४ ४ 


1 १ 
| |*१२७।२६|२ ३ | |९ स 


+ ओ य अच = जम {| आ, ए भ 


१२ 


पीर | ^~ , अ | भ भयः (= भा . 


० | | 





ज्य | कि || क 1 9 आदि 9 काका 


२ |३ २.२ 
> |ई |१०।११।१२ 


२/३ ३३ 





























५ जि [| वि | भा | य ~ | जयि || =| 


धः (| या || दाय ॥ (+ (| (= 0 | > | ग तजक || सा पजि भोऽ, (| पय) | (2 क) कयि | | (रार सं (गं 


२।२३/२/३।/२/३२।३/३।३।३ 
।१३|२० व २२।२३।,२४।२.४।२६।२६।२७।२८ 
४०।९४|०|००|२९|२९|१२।६३।४२२॥ 
०८।२ |४०।११।,८०।१२।२५।१२८।४६।४० 


७ .७ ७ ७ ७ |६ |६ |& |€ 4 
१५।४०।२६।२२।११।४२।३६ ३ ।४६।७ 





१२।१३।१४।१९ १६।१७।१८ 


क 


१७।३४ 































| 
२. (६ ६ ।७ ७ /७ ७ ७ ७ 
| ५३.२१।४४।४ ३२ २३६०५०८ 





< >4 
= छ =€ 1“ 
ई | 4 ~ | 4 
कक { ॐ “< „© 
[४९ ० । 2 













२३३ /३ ३ ।३ |ॐ | 9 ७ ६) 








9 ७ 


३० 











७ (७ ७ |६ ६ 


२३८,१०।८ ।४ - [~~~ - 4 ०९० २९८ १५०।१०,०१,४२१२।३९।१४२२।९ |०९.५६/१ (१७।२६।४७।४६।१ ३६ 





३४ ४१.४.९८ 
























अ (भका षम [त ¦ यः [| चि भो भम 1" तरिं (गं (1 


१२।१३।१४।१.४१९।१६।१६ ६ ६, १७।१७ 


2: | ३ १ |० (० 
४७।९३।३४।२४।१ २।९४.२.१२.४४।११ २०९९२३।१२।०२ १६।३२४।९८१।१२।३९ ध २०।२ |३०।४९९६।२६ 





ज द | भि | आ च यो (| वि वो ध (1 प 0 चः | द | आ | यि | च भो भ | च्य) ¶ ज || भा + ` यि = च || आय ¶ कका 


भ व भ (| कि भक | आः | क भो य म | ग म (य आ न | भोयो का | यि 


9/० |ॐ ०9 ७ 9४ ४ ७ ७ | 2४ /४./9 ४ ४ | (४ 9 /9 |£ /% |४ 
9 |€ |६ ७ |८ |८ | |१०।११।१२।१२।१२।१३।१३।१०।१४ १४१४।१४१३।१३।१६ 
३२।२३।२९|१७८ ८७।४ २ ०।१५।९१।२६।४८।२३।४३।० 
9१।२६ ।२८।२८ ८१।२७।२६।१४।१३।२४।२३।२२ 


ज्य भोः व चम ¶ भः आः (दो | ब ¶ व | क [ (आ || व 


६।८ ४/४ /३/३ 
9 ।३६।६८८;२ १।४०।१४,४६।४६.४ 






| क, ह भवा १ व | 





| च [ ह | 1 


३३/३३ ३ ३ 6 ३३२ व २।३/३/२/३।९१/२।३।३६/३ 

१७,१६।१ ६ | १९।१९।१४।१४।१३।१२ १२।११।११,१०|१०|।१०। 
४७।२३०|३ |४४।२०।४१।६ २२।४३।२२।९०|१२।४८।२५।१ 
| १२२३४ ६ &१।९०।२७|९ |१९|३१।५१ २ ४६।४२|२१।९४ 









& 8 |३& 
३8।३६।२४ 
८।१८।२ ६ 




















भाय । भय, | कको, क 


०।१।१ ।२/२ २ १ |£ |४ ४ | © ४ | 








--- --- प 0 | 


३३३४४४४४ || /४|३२।३ ३ ३।३ | ३ 


३।३/३।३।३ ३ |ॐ 




















२८।२३।.२६।० |० ० |० ० [० |० ।०° २६२६२५८२ २६।२५।२५।२४।२४।२३ २ 
% १९०६९" २९८।१२।१ ।९७।२२ | २६।१६ /२५/२८९। ५८|८ |३ २६।, 








क | कि [| यि । क | अ (री [कि ति | ण (णो ( ` "के य = तम, ( भा 


# 


१।०१।२५२ (३ |२ |१ 
३8 २५।२७।४०।६ २६.९० 


. 
& १ 


9 | 
४६।२७ 











१६।३१।७&।१६।३६।१ २।३८३४।४१।२० ४६ ३६३५ 


३६९० | 





भ 
| 


क 


9 |४ ४ ४ ४ ४ | | ४ | 
१२।१२।११।११।१०।३ (३ ।& ८ 
& |१६।५३।७ ८९।३८|१७|७६|२१|५०|१७।४२|७ ३४।१ |२३०।२ ३२ 
१५८।१६।२६।८०|४४।३५।४६।८ |७४।१३।२३१।३१।५९।५९५७ |१ 


€ ४ /४ 
४८।१६।२०।१२।१३।४४ 








९६३१ 














२/१ ०/० ० |१।२/२।३।४ ७ ७ |४ |४ 





य, २७.२७२ ६ 
१८।३४|४९।९२।९०|४३|३२।१९.९४ २८ ९६|२६|९३।१०।४४।८ 








२।३६।१४ २२८ |४५.८६|१ ।१७।२६।४७।४६ 





1 





















(२८२ 8|३०।२१।२२ | २४|२९।२१।२७।३२|६ ४००५ ४२०३।४४।४९ ४ ` ्‌ ९२।४ ६७ 
| 


कदि प [ष भन ॥ बि ' कि [व ~-- ~ त = = || वा । तजा | = | शा | आका गणौ नकी हमीरी ऋऋशिषयीि , 0 ह | न | | [१ शि 8, ' 1 वि ` ० म 














२०।२१।२ £ २४।२५।२ २७ 














 |४ ॥ ४ ७ ४ ५ ४ | , 9 ४ |ॐ ४ (४ | (४ | | |9 | 
२.९ | ९६।२६।२६।२७।२७।२७।२७.२७.,२६।२४।२६।२.५।२४ २४।२४।२३।२३ २,२।२१।२१ 
*५ २३.८६ ।२३०।८२।९ ध १८८२९८९० १८।४९।१४७।३८।३०।३ 
€ |४५८,२।६ |४०।८ ८८८ ।१७।१२ २१९१ 1/4. १८१8।८७।१४ 





४ [४ | ४ | |४ | 2 |४|४ |४ | (४ | ४ (४ 
= < |१ १०,११।११ ॥ २।१३।१४।१.६।१.५।१६।१७ २३ 

३३।,१७. ० ४९।२४|२९|३९|९ € १।९८७।९१ 
€< |१ ८,३५।४०।३१६।२१।३१।२६।१ १/१ ५।४५ 


जि | डि । क भ | भत भ = आय भा व आ | आ 




















८३।१२।३२ १ ।२५।९२८ 
| ३-६।३ ६।३६।०७।५२।३३।४८ १४।२६ 


 --- ~ [| क व भि @ आ | || कि आ ¢ कायो 


9, क 
चि, 





४८।१ (२ | ४ & ८१ 
२६ 


४ ३,४० ३.२।२४ १२८२८ ४० 
९३/२१/११९ ₹ |३२।३१ 


णय ज 


न 
| [ | नी ~ 
` शख 2 जः ` @ | कल 
| जक अका "अ-स = ' ज आगा ( आ ज ` अ= आ [|= चः =< ये भो ¶ भि | = भः {| भ (| आच ¢ आ १ अ आय (| भे [भः | भ | आयि प | आः [| आः | आय ॥ आ [| [ आ {| आ | ज | चक अको नण णीय ऋण [ककं (ऋषी 0 = | = ` 1 0 



































=== ~ 











| ध 1 @ 19 
[वि,२६.४०।४७।४१।४८।२६।& 


७ ९ ११/०|०।०।१/१ २/३ (३४ | |४ ४ | [8 ४ 4 | 


४२।२२।९८६।३९।४५.२ ६।४७।३२.४४।१६।२८।६६।२२।४०।१८।२।९०।४६.२५ ० 

















ज अ आ + आयि । अक [| कि ¶ को पिरि क्यो 9 अ्दाोिकन्ो [षं |) | या | सि ( कक [| = (मा) क| (व्क | | १ | मि ` 7 8 10. रौ न || अजा के । (म | आवक क === ल~ 


1 । 
। ०/४ [२४ | [४ (४ ।२।४।७२।९।९|९ | 
¢ 18 २.८।२०२०.२१।२१ २९.२२ २३,।२४ ९४|२९।२६।२७२८।२३ ९६.० | 4 २ ३ 

२७|४ ४१.२०|४ |५०|३७२०।१८।१०|६ ९६.४८ ४३।३६|३८ 


४ त < २।४२८।४ १३२७३ १ ६.६ १।१७।.३३ | 


५ (श भै चुक्-५९ 
> ५ ^ ` 
| ~ 4- दसम १.५. 
इस पुस्तक मे उदय, यस्त, वक्र रौर माग नो दिया गया दं बह मूयसंकान्तियों के अंश; कलाः तथा विकला प्र दिया गया दै उतने सूयं के अंशादि पर जो इष 
होगा वदी अरहसंयार काइ देगा | | 











< ^€ 


1२१ ९९/९० २०।१६ 
२७।१६।९ |५६।६१।५६ £ |२०३८.० 


| 
1 > ०९०९०९९ २१।०९२४.०६| ३२११ 


तक > ककि [> | कक 
वि 


2 1र 14 [6 | 
|° ९३।२८।६१| 


4 
६ |७ ७ ७/८ /8 |& ३ |8 |& 
द 


६.३ ६०/३१ १३।४ ६।८.८।८२३।१४ ६/८ ४७| ३ 
,११।२४.० ।० ३६।३ १ 


५ ~> ¢ ^< 

























४ 9/३ ।२ २/० ० ० ।३ २३ ४ | 9 । 
५ ६।११।३ ५६ ६०६ ३१।३१।३०।२ ।३९।३ ।& |४७।८४७ 


०/8 नै || । ।- 
६ |७ ।& ७ ७ ७ ७ ७ ७ |७ |€ |& (५ % 
८,११ ९५|३० ९७३८ ३६।२६ २२१ ०५४ ३६।१७ २।२ ४ 

























|| ३३ | 











त 4 ~ ' मः न्द र 
्‌ ^ पोडश-पोडश वषं ध्रुवाः १६६ 
एह 171 1-111-11; | | [.४।.५।.५ „© | .५ | ५४ { .« | .७ | छ |. | छ | .« | छ | < | ७ | € ~ |. 
॥ $ ४ । ९ ¡ ९ | .& ¦ 42) ¡ € । .& ' ९ | € | दा 2 ५ | ५ 
11/11/1111 11 61/17 ~ 42141111 © | ^> 2 | < | 2 | ८ | ~| <| - |: |: | 4 4 ~|“ | 4८||: 1 2; संयत्‌ 
@ ` 0 ४ < | @ {^ | ० | ७ | ५५ | < | @ | 11 5 | ~ | ५ | < । ० | 41 | 0 | ~> | | % | 2 | @ | 22 | ~ | ५ | % 9 (3 (1 (~ ्् £ - „० | @ | 24 | 2: ~> | 
8 & |.& |; |< | ~ | (- @ , «५ | ® | „< | ~ | @ | ४ | ^» | & | -2 | @ | ५ | 7 । < | ~> | @ | | ^> | & | ^~? 9 | | ~ | @ | | ^° | & @ | © <| <%। ७ 
9 ~ प्य वा | त-क | य ्‌ | ---~ | जः | क, | थव । => > प ( को । | | म | मा | आ | स => न [ज (ह| ना | म = शि (भाम (| क भ | भो म क 









# 
[त [ १ क अनि || भाः (| चय (| ज [| नाः जो (र ज, भभ ॥ ज ॥ अ, ॥ य ॥ का । अ ( आय | चायः [| कयम | आण्य, | क || जा => 9 | अ कक 0 आ 
(१ कि त व 3 " 9 9 91 ११1 1017 १2 १ 1 2 








० (२७।२४।२१।१८।१९५।१०।६ ।६ /३ |° २७।२४।२११८।१९ तिथि 
2 ४३/२१ /०|० |६ ।#।४।३।२।१ ० ,& /६ चार 





२७।२७।२१।१८१।१२।६ |१ ३ |° ।२५७।२४।२१।१८।१५|१२।१ |६ [३ |° |२७।२१।१८।१५।१२।१ |६ | 
2 |२ १।०।६ |£ | ४ [३ २ /* ० |६।४ /* ४ ।३।२/१ ०/६ /४/३।२।/२।१।० | ३८ ४ 
२६ ३२।३६।४४।५१।९७।३ |३०।१६।२२।३८।३४.४१।४७ ५३४३८ |१२।१८।२४।२०।३६।४३।४३।४९।१ (७ १४।२०।२१।२३२।४५।९१।९७।२ ,& 24११९१९ (१ १ ६ 
७.१,८७.  |२१।२३।४१।८५७।& |२१ ३६ ४९|५७।३ २१.६३।४५।५४७।९ |२१।३३।४५।५७।३ |२५।३३।४५.५७।१ |२१।३३।४५।९ |२१।३३।४६।५७।३ २१।३३।४.५।८७।ई |२१ २३।४५ ८३ २१ ११/९५. श ३३। प 
` [८७।०- |& | ११ १६।२९।२७।३३।३८।४७ ४६९५६ ० ६ ।११।१७।२२।१८।३३।३६।४४।५४०।९६।१ | ।१२।१७।२३।२८।२३४।२३।९०।५१|१ ७ १२।१८|२३।२१।३४|४०|४९।९१|६६|२ ५ 
३७.७ (३७७ ।२८।८ ३८३ (३६३ ३९।१०४०|१०|४१।११।४१|११।७२ १२०२१३।४३|३३०३।३४।०६।१४४०|३१४९।९६।१ ६|१६।३६।००२७|०५।१८.०८१|४ १२४३ १६।५३।१३.९०।२०।६१।२१।५१ | 
| | 
। 


११।६ 8 [३ | |९९।६३।२० १७|१४| ९३ ४ |१ १९९ नर्त्र 
२२/०६/8६६७ |४ २ | १ ० ६ |£ ४ |३ ३ |२ सा. 
२।११८९|४७३६।२४।१३|१ €०|३८|।२७।१.६.३ ५२।४०|२८|१७९ ६। व. 
७ |१३।८ |१७।२६।१८२७|५६।१८ २७.३६ प. ` 


२७२४७.२१।१८।१.५।१२।९ ।&६ ३ |° 
% |४ ३।२ 1१/१० | ।९ ४ 


1 








` न्क 








ऊ 
























| | व त चद गः | | | 4 ॥ ९1 


~~ | पक 








च शद | = 1 अक 








{- । 
(111 & |२ (0 & 

















३ (० ।२४।२२।१६ १९१४४१८ ४।३।९ |२८२२।१३ ¦ 
३।२।१.।१|६/८।९ (७/३ |२।१/० .० & (४ ८ |६ 
४०|९८।१९र |९३।४९।३० ¶ ३|७ |८६।४४.३२।२१।२७।५७।४६।३४ 





२।१ ।०।६९ | /४७/४।३ (२ १ 8 ९ (३ 
२६.१६३ |९१ 











१ 8 











^ 48 २/२ ३६।२.।१६।१ |८०।६८ 























1 १२३ ॥ १३।४ ६९ ८८।४६।४० 


1 ४ ८६ | ३८[४७९६।४८|४७ ष । ~ 
धि ¶ ३! ७।४ ९।३८।०७७।९ ९|४५४८ ‰७।६ ˆ५८८।७ [१६०८ ।१९।,२६।१८।४६।३६।२८।३७।४१ 
१. ६ ञ्जं यशर२४।२३।०४।९१ ५८६० '७ [१२।१७,२०।२३।६४|०११८|६१|९८|३ | |१४ १३।२४३१।३१|० १४८८३६८९. |१० 9 कृ, 





२०।१ योग 


नक ॐ, ॥ अयि 








ऋक्ष = । [ 1 (नकप अनये कस्य जा ए 1 [क १ 2१ मै =. कक = कय 
नै ---- {~ क 
च रगीक 


| 
३ |० २४।२२।१३।१६।१४।११।८ & |३ |° |२९।२२।१६।१७,१४|११।३ ६ |३ |५ |२५।२९।२०।१७।१४।१२।३६ |१ ४ |१ [२९२३ 
४३/२।२|१।६|९|९ ४/४ |२ | १।०।६ | (४ [३२ |२ | {र 


७८ 1 २।३८| २८.१७४ |५३।०३.२६।१८।८ |९४.४२।२३।१६।९ ।९८| ध. 
३१।४ ६०.०१|१५।०७|९१ २४८७।१ (२०) ७ ।११,४५४।१७।२ १ ८४.२७।३५।७ २७ प. 
९८३ (८ |१५४।१९।२४।६१|३६।०१।४८।८३ ९८९ |१०।१२।२) ९६,३१।२८,४६।७ - 
१३।७ १ ५६।९३|४७ 1४।१७.८ | वि. 
५०९४४८२ (६ [3० ३४ ३८ ४२४६. ५० ५४।९८।२ ।६ |१० भ्रति, 





9 १६१३।३०।२८ ष ˆ © र | 
॥५।४ २ ।२.।१ |० |० (६ ४ (४ |३ २/१ ।०/६|६|४३/३/२/१|१|६ ६.५ (४३२१ |” ° 
[१११ |८०।३७।२३।१.५।२ २७।१६।६ ।४२।४२।३.१।१७।७ (६८१।४२।३२।२१|८ ५४५३३ २२|१ २८०|७५२७।२३।१२।२ 
| ११२७।८७।१ |३४।७ ५१।००|१०|२१६०२०/२१।० ३५४ १।१ ४।४७।९१ र (' २४७ |४ ३४।१.७।११।४४ १७२१६४२७ 
८३।८८। ‰ |१०।१७,२२।२५७।३४।३९ 


५४६१९६१ ,७ |१२।१७।२४।२६।२०।०१।०६.९५ 
८६।६१।०४.५।०७२।३१।३०।९७।२१।१५।१२।१६।१०।५५७।९१।०५।४३२३७।३१।२८ २२ २८।२९ ११ 
३| | 
































४४।३८।३२ २९।२३ 
१ ४ १८२२२ ६ ३० 





३१ 
४ 


१६।१३।७ 
६ 





9 ५ ३६ २।७ 
| २६।३०।३४।२८.४२ ४६ 











| 













































{करट 


= ५ 


यष्ट सौलष्ट-सोतष्ट षं के धव 












.॥ 


.१. त ध 
११ | २२ | ३ १४ | २४६ 
भ २।३ | | 
14 | २६ | ३९ | ४६ | ९८ 
रे । २४ । ७८/३० 
१९६ | ३० | ४९ | ० ९६ 
१२ | २९4 | ३७ | ९० | ३ 
३६ | १२ | ७८ | २४ | ° 
~. . [पमः (व ध 
=] ` 
१७ ०. द ¶ | 
१ २ | ३ । + 
१८ | ३६ | ९४ | १२ 
३ ३ १० | १३ 
१८ | ३० | ७६ | १ 
६ | ८२ | १६४ | ४९ 
| ८४ 


व 


च 














१६ 


७ 
३४ 
२० 
च्चे© 


तिथि नक्षत्र योग चालनम्‌ प्रतिवर्षं 


१२ | १३ | ११४ 
१२ | २३ | ४ 

॥^ १ र 

२१ | ३३ | ४४ 
२७४ | & धय 
१२ | १७ २३ 
३१ | ७३ | ६६ 
१० | ४६ । २२ 
१२ | १३ | १४ 





४ | 98 | ६३ । &७ 


१९ 


१९ 
ढे 

८8 
३० 
ए 
द 

८ 


१९ 
€ 

29 
1 
१ 
३६ 
७६ 


१९ 


-१ ६ 

















११ 
% १ 
१२ 
१६ 


9 





२१ 





२० 
` 
१४८ 
३ 


२२. 


२२ 


षणी प्न भीम 
र ीक् 
क 1 भ 





तिथि भ्रुवा धनम्‌ प्रतिं 


वा. 





[~ पित्‌ 


कि । अक स्या कनि त दि फा 


योग धवा धनम्‌ भिवे 


अनयो | विणि) | कयम नण भि 1 म्म 


२३ २४ 
१३ | २३ 
० क्‌ 
८४ | १२ 
३२ | ३९ 
4 
६ | २२ 
& ३६ 
२३ | २४ 
१३ | २३ 
© (-. ॥ 
€ | १२ 
७२ ३९ 
२ | २८ 
८६ | २९२ 
२३६ 


३२ 








नोरः -पुरतका मे लिखे विक्रमी संवत्‌ से श्रागे के संवत्‌ का तिथि, नक्षत्र, योग भ्रुवा वनाना होवे तो उसमे उन तिथि नक्षत्र के भुवां को जोड़ ( धन ) देना तो स्वेष्ट वषं 


कै संवत्‌ का श्रुता हो जावेगा सोलद-सोल्ः वपं के धूवा बनाये ह ओर कछ थोडे से प्रति वपं के भी लिखे दै । 


89 


= हि 


१ 


„> 


क श न क. क्न. व 
ग रः ू ग 0 0 9 
14 स र - ४ "+ ~ 


कतिः ` 
४ 


¬ # ~ क क क, 
त 
ह ४ 


न 
क 
ज~ 
+ 









































. 92 | (22 | 3 | 22 | ॐ | 22 | 29 | ॐ ¦ ॐ | 2 | > | @ॐ 2> | > | .ॐ | ॐ | > | 9 | > | > | 9 [| 29 | > 22 | 9 | 2 | (22 | 29 | >8 । 29 "| 29 02 | 9 | 23 | 22 | 29 | 72 | 22 | (> | 22 | ८23 | > 29 | 2 १७१ 
2 , 4 | %2 | ८ | % | € | € | % | 4 | % | < | «< | < , < | « | < | 4 | < | ^ | < | 4 | 5 4 | | 9 | 9 | ~ | 0 | 0 | ^ | @ | ८ । ८ ७ | = | ८ । ७ | 51616७11 ` 41|| 1| 1 | 1 1 11 
8 । ~ |. | ^ | %& | ८ | ^ | @ । #† |^ | ® | .5 | ५ ्‌ ८५ | <© | < | ^ | @ | 1 | > | 5 | ~ | ५ |^ | € | < | | @ | # | | © | ~ | | ५ | % | < | ^) , @ | 41 | 0 | ° | 2 | ४ | ४५ | & | < | ~^ | @ 29 
| | | ति | धि धनवा | | 

























| 
६ |१७२८|६ |२०|१ |१२|२२|४ १९।२६० १८।२३।१०|२१|२ १४।२५। १७२८६ 1 १८|० ८ 
१ र 


[ति।४ | ‰|२ ९० १ <| २६ 
४/९ |६/०।१।३२।/४ ६९ ।०।२/३/२।६ |६ ४ ८ |६ ।१ २ [३ |४ (६ |° १ |२ ३ |४ |६ ० ३ |४ (€ |° 


| १०,२१।२ ।१३।२४ 
 (बा|४(६ ६ ०।१।३ ४ ८ |६/०|२ 
(५५५ १५ २१।३७।४६॥१ 
२९।७ < ५ २।६०।२.& १८।८६।४०।२२ 


{क (३६।९३।8 |२४।३३।६४।६ |२९।७०|६९|१० 
०१२२४ ६७।६०।११ २३।३६।४३|१ |४१ 











१२ ९३३९।०७६८|१०|२२|२४|४९९७ २०।३२।४४।५५/७ १८३०.४१|९३।९ १ ६।२८।४०।२१।२ १६।२६|२८.९०|२ १३ {४ ११ 
६।५८१।३१।१४।२६।२७।१६|१ र ७७।२ &।११।८२।३४।२१.३ ०२९ (६ १३।९८९।२३६ १५५०१२३४ ०६।२३/१९२५३]२०|॥ ४२ 


५ "~ | | [| के £ [य (मि य (रिषे शिं षरे भाम (| म (च | म | भ क 


ध ब्रा |~ । ऋं 
२८।४३ ७.९।० |१९।३०।४९।१ 1/8 १६ २४९०।४ २०।३८।४३।५ २ 1 & २१२९९५९ २४।४०।९९|।१० 
२६।३ &।९२।४ ।१७ | 


२३४२५९७ २०।९१।४५॥ १8 ५/4 २२।३९।४७,० |१२।२९।३८|९०।११|२४।१७।४३|२ ४१२७ 


११/०२ 1/1 | / 1 11 1१ प 
| 


(|| 

| य 
& |१६।२ १२।२२।४ |१४।२४,७ १७ २७।१०|२०।३ |१२।२२१ १६,२६ € २ |१२।२२।९ |*९|२६|८ | 

१।३।४ £ ।६|१ |१ ४ & ,8 १।२/३।,४|६(०|१।२३.७ | 


(४ ।० | |२ ३/६ ६ |° /२ [२ 3 | ६/० |१ २ 
॥ १०२६. ४६४ २२।००|९८|१६३४|६२ १०२०० २३।४१।४६।१७।३५|५८३।११.२६।४६|४ |२२।४१|९६ 
३६४२ छ ४।१५।१४८।२२ सम ३.१।३४।३८।४१।४४ 


49|| 9 /७ |१०।१४ १७२०२३|२६२१८०।६३९५/० 2 (६ 


फिरै 
नन क [य 
क ज, [| ल आ क 4 भगा य) ` द्य 
के | चि [| क, | च | (क न कय क ॥ जारि | आजे । या भि || (क या । य | जा (तजय 


| 
व १८६२ ४८३ १६।२४;४३|६ २०३६९१ ७ |५।३७।५८३।८ ।२०।२६।६५।१० 1 २९।४१।६ 
८१।१७।४४।१०।३७३ १०/०० १०।३७।३ ।३०|९६ 








































[न (४ १४२४७ १७|२७|१०.२०|३ १३।२३।६ ।१६।२६ 
1 |४ | 1० | |२।४ ६ ६।०।२।३/४|६|° 
* -(३.३।८१|१० २८४६४ २१२० ९४८।१६।३४।४२।१०।२य८ 
=; | र | 2 २५२३ ३२ ३९ 


3 न 


२७।१०।२० 
























































































[ए के । रं ह द | भयो ध 


| ०।२०।३ ।१३।३३।& 









१४।२४।७. 1 । १६।९६|६ |१६|२ |१२।२२|४ |१४।२४|७ |१७२७|१०|२०.३. |१३।२३।९ |१६।२६|९ ।१६।२ १२।२२|६ १९२९ ५२० २५९९ 
वा| |९|०|॥ २७९१०२३ ७६ |° |॥ (३६० ६ ६/० ०२/०६ १ |॥ २३८३ (० 9 (३०९० १ (२.९ |£ ४/९ # १९/६१ | 
घ॒ |३६।५४।१२।२ २ १४ |२२।४५०|९८।१३।३१।६।२३।३१।४५|७ |२४।४२|० ।१८।६६।९४।१२।२०.७८|८ |२३।४१,९६|१ || 
















































८ २ 0 ३२।३९५।१८।१०।३ ६।३८|४१।३४।२ ६|०६।४२|२४।२५|२८|।१२,९ ०/२ ७७।३७।२६।२२।१४ | 
९ ५ ९ । ` व + 4 1 ज को भ | किय | कि क = क [| आका ` शिक = क, = | जा {| अयि || कका शक ----- के | ज अ | दो | क क 7 क) पि (मे (1 ककन ॥ का 9 कमे अः 7 ° ~ [ ऊ 

| | 24 १ ~ ५ ६ ७१ .५६।१, 
क १ ९.24 व (1 २६।४४|० २ |१५३०|४६|॥ |1७|३२|४८|१ [१६२४०६९ |२०|६६|९१|* ३> ७६ ०१९१५ 1. ६ ४ 
.. १३।३६।९ (३१९० २३।४६।१९|४१।७ ३३।८६|२ ३६।५६।२५।५१।१७।४३।६ (३५।१ |२८।५८७।२०।४६।१२।३८|४ ।३०।५८६।२२।४०।१४।४०।१९ २२ ५६।२९। । 








ॐ ३.8 £ 
०००६ 








| 


[2 


ति |१७।२८|३ |२०/१ | 
चा|३ ४७ ।६ |° १ | 


च |७६।९८८|३ २१३३ ४४४६८ १७। 
प |२९|७ |४८।३० १ १,९३।३५।१६।९५९०९ २७|७ ६०३२ 


क |२९।४० | ९।१ ९ | 8 ४१ ५६। १२ 


[७०५२ ९ |१७।३० ४३९९८ |२० 









| मि 












[घं |९३।३९६ | १।२३ 


प |१०।१३.१६।१३ 


२२ 





४२।४ ३ | 






® [€ 19 | र्‌ | & ।१ २ ‰ 
च ।३७।९५।१२ ३१।४६।६ ।२४।४२.० |१८|३६।५४ 
प |२३।२९।१६।१२।9 |*७।४६।४२।३४।२८।२०|।१३ 


८८।१३।२६।४७ 


क | ४२ 
वि |२४।९०।१६।४२.८ (१४१ |२७।९३।१६।०९।११.३०।३ ।२९।९९.९१ ००.१० ३९२ २ १९.९१।००.१२।९.९५ |११,९०.२२।९९।१९.११.० १५९९८ -- ---------- 





| ४०ण्द 
| टै००द 
| ६० 


६1 भ्म ० ~ 1 


11 | | 
०. ।१.५।३ ०४६।1१ ।१७.३.२।३८।३ |१८२४ ४७।३ ।१८।३४ 
|4 >२७।५३।१६।७.५।११२३७।३ ।२६।५८६.२१ ४७:१० २३६।२ 


३ | |६ | 
४७९ [1 २४४७ 
9 ३२।३४।२३५|४२।४..४३९९।५५ | 


| यि | कय ¶ अदे | [व्क क 28, 1 यि पसे हि क 3 


यो |१8।२8३।३. |१६।२ ।१२।२२।६ |१९।२६|< |१८१ ॥ १४ २३ 


¶२।२६।०४७।९ 
| ३ ८८) १।४४ 


णद 





० १/३ ।४ € | ० ।१ . 9 |€ |8 | ष्ट 
२५८३१ ७|३४|४३।११।२९|४७।४ |२३ 
२४।२८।२.२।३५८।२८।४१।४.६ 


११११०... १५।३०।५३|१ १७३२।४८.३ 
७,१३ .८०|६ [२३ 


| 


| &००९ 
| ॐ००्द 


२8४ 





| 







१६।३२।४५७।२ 





५१८. १९।२८/८ ।१३।० |११।२२।३ १ ।२६।१ ।१७।२८।० ।२०।१ 
२।३।९/६९|१ २३ | |६|० | |२ (४ | ६ ० |+ ३ ४ | |° 
$ २/४ |१३।२७।३&|८१।२ |१४।२६ 
१३।४।३७।१३,० |४२।२३।९ |४७।३०|१० 


चव्य । ला || 
31 ररक [ भत ' तटः पः ति | नययययि || | । क | ० 
भः || तया) || (अव = [ सी 


२७४४।९३।१६ ३.०६. 
[४२ 12 





१ | 





| १७६४४ १ 
८६ ।२ ६ ७०।६ 





६ 
१.।२।४ ८ |& 





२२३४७७२ 








३६ ८६।६२ | 





३ ।१८।३३।४३ | 
३३।८१६।२६ 


1" = | व 


१ 


9 ।१ 
२०३४८ 
%४।३७ 











# 
= | ----~ | च~ [ न 


ठि कि 4 यि 
कः कः ॥ तः ~ 


[रं (षि य | (० [त 1 [ 


क ११।९२|द्‌ १४२८६ |१७।२४|९ [२१२ |१३।२४।,५४ |१६।२७।८ ।१६।३० 
१/३ (४ ।४/६।०/१/३/४७/४/६९.०।२/१/४/९/०/२/३/४।९।/६।१/३/३। 
७८|० |१२।२२।२४४०७९८।१२।२२।३३।४९ ५७३ |१३|२२|०२।९४|६ |५८।२३।४१|६।९ | 
३६ १६।२ ४४२९७ ४६३१ १ २।८४|२५ ११३ |७०।२२|६ ४१२१ |. १६।१ |४३।२४ 


ज || पथा 0५ 







१२।२४ 











३६ 
७ 





"णी भि कयः | क 


| 


ए = पाय ८ | + 
1 व र | ध 








२३८।९९ | *०|२ ६।७१।९ ९ १२।२६।४२।६५७।१२ 
३ १३।६८८।१०।२६।३8 


(य | पठ य, (न 


| | | 
१८।३२ ५०९ ध द २२।३७ ४९ 
।१२|२९६०|९०।२ |४२।२८४०|९३।१ १८३१।४२।६६ & २१७२८९८ |२०|३ 


च 
== ः [क 7. षणी हि कि । ज | प [9 मं व / =» | 





| + 
र | 
3 
| 
| 
| 


पा || ज | गक, [ ~ जा, ५ | (द छा 0 (क || आज कम, | अ | 





2३ ।४ ६ ० 14१ ।३ | |& १ ।२ [४ | < 
 १।४६३।१८।३ ६।८०।१ २.३ ०।८२८।& २७।४२|० |= &६|९४|` २३०४८ 
६०/१३३६।२९|° | ७ 


१,१।२७ ४२।४६।११।२६।४२ 





६ |२४।४२।० |१४८।४६ 
१०।१३।१ ६।२०।२३।२६ 





७८।९८१ ८४।६२८।१ |४ ७ |१०।१४।१७।२०।२४६|२७ 
७ १८६ 
३ ४९ 





४ |२०।३६।९१।६ स ३,७।६२[८ ।२३ 


३३८४।५०।२९ | 
‰२।१ ४१४ १५३८ £ (३१।६७।२४।९० 


१६।४३।१०।३७ 











२९८८ ।१८।१ 
० |२ [३ ४ 
२ |२०।३य८ 
{1 ७४३२।३६।२६ 


७ ।१७।२७।१०।१३।२ ।१२।२२। ।१९ 
२ 8 (£ ।६ ।६ |१ २/३ ९ 


७२० |१८।२ ६।८७।१५।२६।४१।६ 





३ १६।२ ५ ११८।२८।८ ।१८।१ ।११।२१।४ [9 - 
२४६३।१२।३२ |६(०/१३/४।९६ ° ५ 
५ 
३०.२२ 
४६४ (२०३९९८१९ २२३७६२८ |२द 
|२८.५९.२१।४७।१३।३६९| |३१,८७।२३।२६ 


+ 


9) 




















५६।४१.७ (२ ३।९५६ २६।५२।१८.४४।७ ।३३।९३।२५।९१।१७,४३।६ ।२३९ 


--4 


+ ५ 4, ॥ } वं ` र 
५ 4. 




















{ 1 [) 
थ प्रतिवपं तिथि नक्तत्र योग धु्वाकाः ( ¦ १७३ 
ध 

। < नान्न 1 17171711 
1५1५ ॥ 9 ॥ ८ ७ | ५, ^ छ | .५ | ७ | .« | © | ५ |. | ५ ५ 

| | 1. 

1 न) @ 6 | ड 1 99 | 2 | ८29 
४ € | 9 1 97 | © | ~> 9 , ^ | & | < , © 6 © |+ | | ४ | ०8 & | @ | @ | 7 | ० | 9 <।९।५|।८।,.९|।९ ८ | ® | 2४|| |4|४ | |> | ° < | ५ |. < 
न | त सि | जा त कक (|= क (| आ भ क | जा कक अ क | आ | आ | आ | क आ 1 कि | भायि | भ भा आ | जय || जि [| 2 जा, नम (द | अ | के ¦ ---. ¦ न्न्य | =) {| =ल्लप [ल | (अ (य 
। | 
| तिधि|श्रवा 

















1 > 8 को | स | क| य [आ भन ममो कणी - -----(--1---1[--- ए ~= | =-= ~ 


|२५/ ४५९ ११।२२ ३ १९२६७ ,१६।२६।१०।२१.२ ।१३।२७।९ १६।२७।८ ।११।० |१२।२३।४ |१५।२६।७ | १७ २८8 । 4 
॥ १।२।३ ४७९ ।० १ २२४६ |° १/२ ४ |६ ० 11 १ ४६ |६।०।१/३/४७ ६/६ ।० [१ [३/४ |< २/० |३ |४ 
४ ०।८१।३ 1 ११९६ ११ २५६१९१२७ २१३ २।४४।९८६८।७ [९ १७।२३।४०|९२।७ |१.६८।३७।३ ६९०१ ।१३।२५।२९।४८|० १५१।२३।३ | ५; ॥ | 


















| ७|७७।२६।११।८२।३.४।२१।२ |७९|२७|& (१ ३३।१९।९८७।३६।२५ ३ ७५|२७|३ ४८१।३३।१|९८७।३&६ २१३ ०/५ ८१।३३।१.९।९७|३३|२१।३ [४६२७६ |४१।३३।१९|६५ ३६।२१।३ 
२७।४३।६८८।२३।२८।४२|१ |१ ९३१ २२।३०७,५३|८ |२३।३८।५०७|& |२७।२३।५७।१३ ८ 


 ६।२ । 4७ २।४७।२ १८३२।४८ ३ [१ ६ ।२१।३७।९२।७ 
[६।१ - ।१७।२७।४ &।८२ १३ २६।३८.८१ 2 १६।२८।९१।९४।६ ११ ` २२।४३।.९६।& २ १।२३४।७६।४३ ५ २।२४।३ ६।४६।२ |१८।२७।४०।९८२ 














4 ४ ७ |१७।० ।१०।२०॥।३ 
















१३।२३।६ १६।२६ & १६२ ।११।२१,४ |१४।२४.७ 
¶ 6 ४/० |१।२।४।४।९ 8३ ।१/२ | 
1 





७ |२५।४३।१ ` |१ ६।२३७।८५।१३।२१।४६|७ | 
२६।३०।३३।३६।३३।४२।४.६।४३।६७।५८९।९६ र्‌ 
४९।० ।१६।३१।४७।२ |१८।३३।४८।४ |१६।३९ 
= ६२।६८।२५।९१।१५| 


। १३।२३।६ |१४।२३।८ |१८|१ |११।२१।७ १४ 
| 2.४ | ।&।१ २/३ |४ |& |° |१ २ | | ६ |० |१ २ (४ |€ |& |१ २/३ | |६. |° 
9 ">| ० > ३.१. 8 |६ |२७।७२|० |१८।३६।५४।१२।२०,४६ ७ १६३।३७ 
रट ॐ २।४.५।४८।५८१.९५।८८.१. ४ |८ |११।१४।१७।२० 
ण॒ | य, २ १५।२१।३७.९८२।७ |२३.३८ ८४।३ |२९।०४०।९६ 
1 „ 9 ५०५ य| |३१।६७,२३. ५०,१६।४३।३ |३६।२ ।२६ ४५।२१ ५ 


जका कय | रे कक 








९९१३३१०६ २९०३१ |१६|३५।९१३।३१।४९ 
२४.२७।३०।३४।३७ ४०|५४३.४७६,७ |1० १३।१५७।२०,२३ 
११।२१।४२(५९७|१३ २८४४।५६|१२।२य|४३।५३।७ [३० 
४१।० (३४४१४४१७ [३७० 





















[५ गे ५ | क | त ज | = || = क ||(ककन्क ज) "व यी (णयोर क] 


२९० १६।२६ ६ १३२ |११,२१।४ १४.२४.७ 


१७ 
€ 








० ।१०।२०।३ ।१,३।२३|& | 








८ ।१८।१ ।११ (5 १४।२४. ७ |१७।० |१०।२०|३ 
१ |२ ४ ५ ।६ १ (२/३ ।४।६९ ।० १ द च | |० 1१ |२ |४ ४ 1 ६ ।१।२ ३ |९ 
४५३६ |२१|३६|८७।१९|२३|४१।८ २६।४४|२ |२०।३८.५६ १४।३१।४१|७ |२९।७२|१ | 
१८।११।४ (८७४३ ४२।३४।२७।२०,५३  |९८८।६८१ ४४।३९ २२.१.९६. |° ३.४.६२६ ३२।२४ ९७, 
२३ ३८।८४।६ २४।४१|९६।११ २६४२ ८७।१३।,२८ ३ १५३००९ |१६।३१।४५|२ क 
२३. ३.१९ 


1 
५१५९ ¶१ ६।७३।३ |३८।१ ५ १.३।४५।११।३७ ५) द #> २०।४१५।१३ 
४ | | 














४९३. २१।२६।९७।१९।३३|८०८ 
२ |. ४८।४० 
श्वैटः| पै (48 4 
७।२२ ४ ६।१५॥ 








२६.२१।४४. ३७ 
४४।५९ ‰२।२८ 
द ५/५ 


२८।४२।५ गि 
(०५९८३०।२९।१९।९ 4 [५४।४६।३ २ |८४|४५।४०३२|२९। 
















च ८४४ 99 


र + २२।१४|७ ९६६२ 
 {२०।४४| १।१६।३२ | 
 [२८।६४।२१ | || | ~ 1 २३.८|४ १ ४८।१६ 


३७३ १८३३८४६४ २०(३.९।६८१ ४ |१६।३५।५०|६ |२१।३७.६२।७ 
५ २१।४६।२२।४८।१४।४० (|` 






















































प्रतित्रपं तिथि नक्तन्र योग धर्वाकाः 











>, स || ~ । ज 1 अक, [| के | | | | =-= ्‌ 17 कययर षयो ॥ १ ऋय "१ णि = | क || भि आ वि क 
त ति || चछा 









9 १९।२६।७ २ ।१३।२४।६ ।१७।२६५।& ।२०।१ |१२।२३।४ |१६।२६।७ ।१८।२३।१०।२१।३ १०२९१ 
९ |५|०|२ (३०५८।९३।१२ /३/४।९।०।२/३/४।८/०|१|२३।४(४।०|१|२/३।४|६|१।२|२४ 
३०|७२।९३५ १७।२८।४ |५८२।२३ ।१५।२७।३९।४०।२ ।१४।२.५।३७।४१३।० ।१२।२४।३५।०४8।५८।१०।२५।३३।४५।५६।८ २७।३२।४३ ८५७ 
२१२ |४५।२७& (५१ ३२।१६।६७।३६।२१।३ |४९।२७।३ |५१।३३ १६।८७।३९।२१।३ ४९२७६ |४१।२३ १२९८७३६ २१।४ |४९ २५६ |‰१ 

२०३१८०९ |२३।३८।४३ ८ |२४।३६ ` २७।४०।९४।१०।२९।४०|५६।११ २८।४३।८६ १४२९६४४ 
१९६ ९४० २ १, ॥ 2 र | 


र 









१७२८ ६ |२०।२१।१२।२३/४ १ १८।० |५१।२२।३ |१४।२५ 
० |१२।३/९८|१९|८|/१ २४/८६/०१३४ |९ ६ |० 

१४८ ३०४२६२।९ |१७|२३।४२|८३|५ ३ |२८।४०|९२। १५।२७।३८ १ 
३३।१५।५७।२६।२१।२ |४५।२७।& |‰१।३ |१९।२ ४५|२१।३ 8 ६ (8 

%६|१.६।३०|७५|° |१६।२१४९|१ |१६।३२।४७।२ १७३२४८३ ४ & 

३१ २।२५।२३५|६०|२ |१६।२८।४०|९३।६ | १ 


8 |१७।२८।8 











८।२ |१८।३३।७८।४ १४ ।३४।४३।६ 
२६ 


२७।९०|३ 








व == हि क ह करः 


इ |२२।३७।४७।९३।१२ 

















(|| ||| || [||| | [1 


|| 


भ (क | काः = का 
ह 


१३।२३।६ 1 १६२ |१२।२२।९ 11 १८१ /११ २१।४ १४ | । 








नक्ते त्र|भवाः | | 
श्वयो 





~ "= =-= ¦ == ~ धिकः | अयो > भामो | आयः = आ (आ आच, | 
अयनः | =-= व कवय 1 ¬ 


2 |१२।२द।& .. |१०।२०।३ ४ १६।२१४।& ।१ 8।२ ।१२।२२। ।१५।२९।८ | ११।२१।३ २४७ |१७।२६।8 
६/१ |२/३/४।६|६।०/२/३।४६|०|१|२/४(६६|१|२३/९६/६।०।१३|४८|०|१|॥|३ | [६ |६,१|२|६|९|६९|०|२।६|४९|०।१।२।४९|६ १? 
&४।२ |२०।२८।८६।१४।३१।४६९।७ |२९।४३।१ १६३८।९६।१४ ३२५०८ २६।४७।२ |२०।३८।९६ १४२२६०८ 28 स २०।३८।८६।१४।३२.४०।५ ।२६।४४|२ ~ १९.२३६ ६ २७७९३ २१ १६५६ 
¦ २४।२७।३०|२४।३७।४०|७४।४७।८०|६३|५६१७।२०२२३।२७३०।३.३।३६।४०.४२|४६।४६५२|४६।५६|२ |१ 8 १२।१९ १६।२२।२९ २८३१।५२ १९ 
०|३ |२१ | २१ २३ ८।५८२.8 ११ २६०१६७१ २८०३।६४।०० १६।२६।७९|० १६३१४६२ |१७२२|४८।३ |१९।३४|९०|९ |२१३६५२।७ = २१३ 
७४।११।३७|३ |३०।४८६९।११।२७|३ 8 |३६।२ |२८।५४।२१।४७।१४।४^|७ ¦३३।० २९|८२।१६।३३।० |२६।५३।१६।४६।१२।३८ £ |३१।२-|२४|४१।१७।४३।१० २६ 


1] (तु (र 0 (र (म वषय | भ (| चज (| आय । आ | कः || ज ` (य | भ, | अयि का | भा य [| बो । आ | च कया वो | भ य ॥ भ ("णी षण [= [ | (तु कयाय 
[--- ई ॥ (ऋ "णण [क ति 7 1 [न 
3 (1 

र 


(| / | 


415 1. अन्‌ 
2; १.९८।२.८,८ ।१८१ ।११।२१।३ ।१३ 














(२६३ २६२६।२२।४६ १९५।४२।५६|२२ 













कया जादो | अन्य [| आय ॥ । भ | कामक (= जा [| भ । जा ` को | | ओ ‰ आ व अ ¶ अ म व | = | 23 जि ओ च अ [| अ क । आगः १ [~ 


३ ।१२।२२।९ |१९८।०.८/७ |१७।० |१०|२०|३ |१३।२३।६ |) ६।२६।& |१ ६२ |१६।२२ 
। १ ।२ /३ (४/६ |६ (००/२३ 2 (8/० ।१/२।/४ «(६ ।१/ द  |६ ।०/१ ३/४ ।९/०।१/१।३२।४।६।६ /१/२/३।४।६|० (२ 
(9४ २ ।२०।३८।८६।१३।३५|४२।११।३८।४६।७ |३२|४०|९८|१६|३४|५१|३ |२७।४४|२ |२१।२३६|५७|१६|३२|६०|८ [२६४७ |२३।४१ ६९।१७।३९|९३|, ° ९/७६।४ |२२।४०|६०८|१६.३३।८१|६ २७४५२ |२१।३९.० |१२८ 
५] 9 €।११।४ |४६।१६।१ २।४ |८७।८०।४२।३८।२८।२१।१४।७ | 8।२२।४४,२७।२३०,२२।१५८।८ |१ |४४।४६।३€।३१।५४४।४७।३६।३२।२८ १७।१०।३ ५९।४५।४२।३४।२७।१३।२ ४ ॥ २६।२२ 
|९.०|8 (२१३७५२७ |२५ ३६।४८२।७ २२।३८|६३।३ २४।७०|८६|११|।२६|४१|८७।१२।२२८|४३|६३।१४|२६९|४९।० |१६।२६।४९।५ १.८।२१ ४६।२ १७२२४८३ १६३४।५०|९ |२१।३६।९२७ |२२।३८।५८३।६ |२४।३८।५३ 
| ३४० ४ ७ |२३२।.८२।३.५।.८१।१७।४२।१ ०।३.६।२ |२७।५८४।२०।४१।१२।३८।४ |३०।९ ६।२२।४२१४।२३८।४ |३० | १/५ ३ २२.९६।२४.९० १ ३६।१ |२७।५३।१३,४९।११।३७।० |२७। ` 


८. + „4 


भव च्व भ "~ ककत 












1 
| २३।९ ।५६।२६।& १६।२ ५२/२२ ९ ।१६।२९।८ |१८१ ११ २१४ |१४।२४।७ |१७२६।६ 


३४८०।१२।४६ |६/१।२।३।४ | 















































| 
वद 
^ # क ॐ = ॐ 


ं द | ग १ ॥ 
प. वि श्च ॥ 
४. § ॐ ६ 
4 “नवक १, १ 
द च 
द । ॥ ह & # 
 ॥. & 
६ १३ 
र \ 
५ ननन ^ चै - ॥ 
१; 
ति ४ 


4 


| | | 1 | वपे मध्ये प्रति विध्यादि चाल्न धवकिः 





















घ.|१ २/३ ७ |£ |६ |७ |८ |& |१०।११ 1 


२४।२.१।२ २८२ ६।२३०।३१।२२।३३।३४।२३४ ९३।३ ७. 


== 2 | ~ कम) | दमि (| पि परदः || (स | अय ७9 ( आ चक्का , छक ॥ नि | खो | | ्‌ 




















३६।३७।२३८।२३ 8 ४०।४१ ४२।४३।४४,४५।४६।४७।४८ ` ८०।५१।६२ 





४ क य (आ, [| च, आ | चमः 
^ तु (व्‌ ए (ए | ज [| । का (| कज ज त यदे "1 री र ऋषा "णा (ऋष ¶ क णो णी ) णी 1( क 1 कप प अवत न 


| ०/१ |२/३(७।९/६ ०१/२३/४६६० /१|२३|४|\|६.|^ १ 
८ ¶ ८७ |६ | 


व (२ | ।७ |€ 1 १४।२६।२६।३१ = 1 / (1 १७।१.६।१३ 6 ३ १ ध २७।२२।१७ 







































क । व --- 





क ।२ |४. ।६ ८ |१०,१२।१९ 





१ १६।२७ 






क = न 





वि [८ |१७।२९।३४।४२।९८१.० 







०/१ [२/३ ४९/६९ /०|१|२।/३।४ | | |° 
१४ १४१९ १६१७१०७, १८।१३।२०।२०,२१ २२२३ २३,२४।२.५८।२३।२६।२७।२८।२६ | २३०५।३१।३२ 


११।९६।,४१ २४ १०,९४६।४०।२९।१० ६ ५।३८।२३।७ ४३।३७,२२।६ |९१ ८०।३६८।२०।४ |४३।२३७।१६।३ ५ 


आयि | आाग्) || आय, || चडि, |= आ ज || कोय व | आ || का || क 















११।१२।९३ 












। 
& 
© 
0 
2 
ङ 
& 
८ 
ग 
69 
~< 
_ 41 
के 
9 
७ 
[ध 
[क 
> - 
ग 
® 
5 
१ 
९ 
र 
.2._ 
^» 2 
9) 
न्ड 
[/ 
मे 
। + 
८९ 
2 
6) 
9 








च 
६ | ०|१ २ २ ०९|| ४. (६.६ >. (* 
९६।९०।०६|०३,००।३६ ३३२३।२६।२३ २० १६।१२।६ |६ ३ [६६ 
४२२०, & ६ ५४।,८१.२६|७ |४९।२३, ‰ ३६.१७ ९४.२२.५०१ 


शी य || को [= अदे [क क व ( 18 1 | 


। १।,२/३ ०४/६६ /०|१/२ ४ |€ |‰ 


य भ आ ¶ भि 2 
1) (वन | 0 गी निं 


४ 

















०१.३३ ३४।३०।२७।२४।२०।१७।१३/१० ७।३ /° ५७ 
८८३२ १५,४६।९७.४ 


ज ~= | १ (५८८ ४४६१।४७।७४ 


1 
धन (०२|१०।२१।२८.८९३४।८ (१२१६ ९०२५९६२३।० ।*११९९०२४|८न]|* |०११५।०९२४२ २६१५५३६ 





ह 





























|. || 1 | ||| 

= | । | | २३४ १६।३८।७ ०४२।४४ ४६.५८ 

1 २४।२६ १८ ३०।३३ ३४।३६।१३९।४१।४३।४९।४७|४६|९१ ३।५९।५७।५६|१ ३ | ७ |& |११|१३।१९।१८२०।२२।२४|२६|२८|३०|२ २८।७ ०४२४४. ४६।१ 
स (२१49 । ं ९६.९३२ ६ | |१२।१६/१५२१२१२९ ३२।३१|३३ ४२।१८०९।९२ 


८१ | ७ |११।१०।१५७।२१ २३ ९५|२७|६२ ३७.६० ४३।४६|६ ०१३ 





१६।१३।२२।२६।२६३२|३५ ३८।४२ ४४६४०९१ ९४। 






















^ 




























८४।८९ ८६।५७।९८ ८३।,६०।६१।६२ | | ६४ 
















० ९३ .९२।९७।२३।९४ | ३।८२।४१, 
द |८२८।८२।४६।४३।३७।३१।२.४।१।१७।७ |१ 






| ४8 ३४८ २६ १४ 





¦  च्==-9 | 1 (षा 






४३।.४४।८४।९९ 
१८।२ ।४.८।२६ 


जि | छक | कय (न ह्ये 


क च~ | न= 
जया) || का || (यि |) क || (यायाम्‌ | शममः ॥ तो जाया अ 4 आ के मि, [| को (| अकि 


| 1 | | अ 1-11-1 --- 


१५०५२९९ ८७९३ 
९९|९८।२ | 8 








[~ िरशशेशिििें | 


वषं मध्ये प्रति तिध्थिादि चाक्तन धवाः 


६६।६७।६८ ६३७०७१७२ ५३।७४ बद््नदसबबबत्नयननस ननदरमम भम 





३२।३७।३६।३८।४०|४ ३।७.९८।४७।४ ६।९१।४४ 
६ |१८।३०।४३।५९७ |१ ६।३२।४४।६६|८ 


३ |२ 
फ (२६।६ ।४४।२३।२ ।४०।१३।९८।२३७।१ ६।६५।३४।१३।२।२१।३१०|४३।१८|७ ८।१४।३ |४२।२१।० ३२ 


9 |३ | |७ |& |११।१३।१६।१५७।१६।२१|।२३|२५।२७|२६।३२|३४|३१|३८|७०।४२ 



















हि 1 | 01 1 (ष 


६/० ।१ २/३ ध ० 
८६।४६।८७।४८।८३।८३|० 
१२।४९।३६।२६।९ 








२ । ।७ |३ |११ | 
(२०|१३।४०|९७|१ २१।३३।४६।९८।१०।२२।३.४।४७।२६।११ | 








1 % २ |५६।९५।८२ 








११।११।१२।१ 
४६।३.१०७।५६।३६२९।४ 9७।३०|१२।९६।३६४८।२०।३ |४६.२८|११।५३।३६ 


[१ = 11 नरी "य 


०१/२३ 9६ (६ 


३३ ६ 
%2<।० 





१४।९९ ९१६ 


| ३ १ {49 & 


क | य | चके 


ज कक (व य आ (| न वो 4८411. 
३/७ ६ |०|१|२[३ | £ |६ |° 
७ ६।४८।७७।९ ६।४५।४७४।०२।७२.४१।३३।३६८ २७२६ २९,३४।३३।२२।३१।२६ र २६।२४।२४।२३।२२।२०।१६१८।१७।११६।१५।१४ 





३८।४० ०९९९ ४७।४३ 
५२।२४।३६।४६|१ |१३।२६ 


। 

गग (ध्र [वाः | 
व्रा|१ /२|३ |४ हः ९।०/३|२३।७।९|६९/०|१|२३।३।४|९|६|०|ञ २३७६ |६|०|१|२|३|*  |६/६/०।१/२/३४।९|६/०|१|२|२।४ |*|६|० |$ 
[२ ३२७ 


जि ~-~-------~---------~---------- 
| ८८/७३ ८७ सट ८३।६ ०।६ १।६ २।६२।६०।६.५।६६।६५७। ६८ 2 ६।१०० १०१ 3 0 १०५ 
तिधि 
१/२।३।/४।६९।६।०।१।२।३/४ ६९६ |° |१ १/२ (२ (8 ९ 
२४ | |९ |° ं १३१ १.१० ।८ | 
ौ ४२।९२।४४।३७।३०।२२।१९५।य८ |° [६३।४१९।३८.३१।२४|१७|३ |२ ५९] ६ ४१।३२।२६।१३।१२|८ |*७।.४०|४३।३६ 







१६ 
& क 


७८ ४।७२।३२८।३५।६२।२८।२९।२२।१८।१५|११।८ | 
१७|९७।३१।१३।११|२०८ (४६२४२ |४०|१३|६७।३५।१३।९१|३०|८ |४६।२४|* |४०।१९९५|३१|१३ 


००।०६७८।९०२९९१२९९्‌' २ (४४|६ |& |११ ८ 
||| & |& | |||. (7  |६ |१४।१५।१६।२२।२५।२६।३२२।३५ 


४९ 


मणि ` 1 




































कको भन = | जान ¶ कषक | 


१३।१२।१७.१६।१.६।१४।१३।१२।११|4०, 
% ७।४४६।७४।४द 1: %०।३८।३५।२३१ 


। 



















€ |६|० १ २२३७ ६ & ० ३ |२/२३।,४ ५४/६० १२६३ 
९ १,४०।४६।४८|४७ ४६|४९।४४ ४३।४२।४१|।४०३८ ३७।२६।३९।२४।३३।२२ ३१२० २६।२८,२७|२९।२९|२४२२.२१|२० 
२२ १६।१८।१३।८ | |१ ५० 





8 (९ ४ ।३।१ |° | ५ 6 १ 
५७|८००२।३७६०२४ १७।११।४ ९८।५३००४२।६७३२९| |२१३६|१। 2६ |१ 1 ३६।६३।२8।२३ 


= | 
नक 











१०।३ 4 ध 


भे | कय ऋः | आमो की 7 || । 1 कं । गगरी मिषं ( "गं गीर (शी (5 ० । 1}, 9.1 तषि बयत नि य 


(णी एक्क / त  । कयौ [की 


| ्‌ ६ |° | १।२ ३ / ५६ |°. २ २ (४ 


| > 9 
,४२.४५४|४ ६।४८।९०|८३।९६।५७।५३ १ ३ |€ (७ |१०।१२ १४ १६ ५३० २ २|२.८।२७।२३।३१ २३।२९२०।००१७२११ 
। = [१७.२५ ६३।४२।४०।४८।७ |१६।२३ ३२।४०.४८।८७|६ | = १३।२१| | 


| | ||| 
“2 14|| 9 | --[- 41 |. 
( ९ ३ |° |१ 


| धे १ |२ | ४ ६|०||२२|७|६|३|०|१।२|३ 
2 | |& ० |१ |२ 8 | %. 8 |° # ५२।९३।६४९४।१४ 
३७।१५८।५८।२३।२०|० ६२ 


३२।३३।२४।२४।२५३६।२७।३७।३८।२६।३६४०|४१।७१|०२।४६।४२४४५|४९।४६|७७४७०८|७३।४९ ५०।५१।९१ 
८ २।३४।१५।४७।२३६ २०।२ ४४२७५ ०।२६।७ |४८।२८।8 ८०।२१।११।५२।३३ १६८४ २५|१९।९९ 
2 | 

[3013 ह अ | ¦ 
०८५०|९३९९९०९१ १ |४ | |८ |१०।१२।१|।१५|१९३ २१।२३ २९९२६१० १९२१।१५।९२ 6 
= |*५।९९ ४२,८४|६ |१८|३०४२।५४।० |१६२१।७३।४६|७ |२५२२ ५.5 ३०३३।०५।९७ < ^|४६।६८| | 


[1 4 अक्क हडः दः, च | 
“य, 
स 


८७।८३।१ ३ ९ ८ |१ ०१२१४ १९।१२।२०|२३।२६।२०।२९ ३१ ३३।३५।३२८|।४० 
| &४।१२|० ~ १७२९।३३।४१ ५५ १४।२२।३१।३३.४७।४६।४ |१२।२०।२९।२३७।४५।८३।२ ।१०]१८ २७।२.५।४२|५१|० 






























। | १।२३०।५।६९/० | |२(३/७।९|६|० | (२ 
५९|२०।२१।२१।२२२३|२२ २४२९|२५२९।२०|२८।२य|२ ९३०२०५१२ 
४१।२३।४ |४६|२८।३ ८१ ४९ ७८६ 


[ । ः ( १ 7 (षां 











-[1---(--- 
| | 
| 








नमि | दा जयि श = 1 2 7. ,. १7 अनो | अक न= | ण । अडः 











|. 8 /&. ( पसन्द 


‡ 
रः ्‌ ॥ ॥ 1 | 1 (0/1 1१/1१ 


ना || प दतः 








वाक । | | ्‌ 
~~. [= | ~~~ |~ (^~ | = | का ठ क्क 


र | | |५/०।० १२२३।४७।६६ |° | २।२३।४ | |६ |° |१ २ (2 ।३ ४ 
१६|१६।१२।९ ४ २ ५३।९९।८२ ४८।७९|४१|२२६४३१|२५|२४|२१|१०|२४|१०|७ |२ |° ९६/६३ 


य८।२१।५४३.२६।४८।३१।३ (३५।८ ।४०।१३।४९|१८।५०।२३।४६।२७।० |३२।९ [३७१ ०।४२।१८.४७|१३ 


१/0, 


ज्यो = (को कछ 0 दकचय्यकी 


२२।२ ५ २ ९ २८३० 








२८।४ ।४०।१६ 


३१।२३।३.६।३७।३१२१४५ 


१।१७।८३।२ &।९ ।४१।१ &|८२ 


(छक्यम [0 11 गि । + 9 १.7 गये १ णौ 


| दि 88. | 0 त [नि (षो 


७२।४७|४६|८१।८३|६९ ५७९६२ |४ |६ |5 |१० १३ ५२५६५१८ 


०२ | ६ |८ |१०।१२।१४।१६।१८|२८ २३।२१।२७।२ 8 




















५ 








५ | ३ 1 । ४।६७।० | ७ ।१ २३२३।१६।१६ २६.२९।२८२२३५८.३८. ४१७ 
[४ |३७।२ । | ४।९७|० |७ [७ |१७।१३।१७|२०|२३.२६|२९।३२।३५।३९|४२|४६|४८|४१।९ . 

[वि २४ 4. ४ (= |१२।१५|१८|२१।२४।२८३१३४ ४1110 11001 (| | १/१ 9 
5 

५ ४ ५ १ . 

1 







| ६ ६।२९ | ¦ ९२१ ०१४ 


[| (ष्णं ्‌ नके [7 1 | कि | क | 0 अ | चक | अदो > ्‌ कगेक्रे 


क ज ¶ चि 


१/२ ४७ & ६ |° २ § 9 
॥ २१२९२२३ | ९२४२५२६ २६|२७|२८|२८ ३०।३१।३१ ३२।२३।३४  ॥ ३. ४८ | ४ ०।४०|४१ ७२ ४४ 11(1- 
३.७।२२।६ |८०।३९।१ &।४ | 0 


























त | वम || | व 


1 ३ ९ | 8 ।११।१४।१ ६।१८।२०।२३।२।२७।२६।३१ ६४।३६।१५८।४०|०२/७९ 
२६।७१।६३।५ |१७।३०|७२.,८४७|६ |१ 8 |३१।०६|६८९|८ (२०।२२|४४।८६।३ |२१।२३२।४६।५८|१०।२२।३.४।७७।९६।११।२१।६.२।४२८|० । | | 


अये कः (| अ, | भ ¶ भ | मः यि 











। क 


अ व आमि | अमा | ---- || ज (= (मा क ( पया, त) जि | का ण | य क अ ज ॐ [| जा वोभय [| अ व ० जकः ठ कयि | 


|१ |२ ३ |४ | ।/६ ०/१ /१ |२|३ 
। 4 | । र ७।१२।४०।३६।३२।२६।२५।२१।१८।१४।१ ।७ ।३ ।४६।९६।८२ 
८ |२८।४८।८ २६ ४३.६8 |२०।९८०।१ ०।३०।८१।११।३१।८२।१२।३२।५८३।१३।३२।५२।१०।२४।८४।१५।३९ 


न मी निहि "क गी किरी [री किकी 







9 |५।६ ०१/२३ /४।८।६/०।१/२/३।३(४(८/६.।० १२/३४ /६।९ |° 
%१८।४८।४१।३२७।३४।३०।२७।२३।१।१९।१२।८ ।५ १ ९८।५४|८०।७७।४३।३९।९६.३२।२६।२५।२१|१८ 
५८१ ६।४६।५८।२१।४३।६ |२८।८१।१२।२५।९५।२०।४२।६ |२५|८०।१३।३९|५७।३०।४२।९ २७६०१ 
 |६ 8 र 
९७।८६।२ | ।८ |१०|१३।१६।१६।२१।२४।२७।३ ०।३३ २५।२३८।४७१ 
















१ गै मो गी कि 9, गि ~ च णि 








क |8 ।११।१३।१४।१७।१३ २२।२५४।२६।२८।३० ३२|९४|३६।२|००।४२|७४|४६४८|६०|८२|८४|८९|९८|० २ 
{वि ।४७ ७७।९०।५२।८६।४०५ ० ।२ ।६ |< ।११।१७।१७।१६।२२|२४।२७।३०।३२।३९।३८।४१।४२।४६।४६।९८१।६८४ 





२३९।७३।०४३ ४९|२७ ४ €|० ८४।९8 
७ ६।४8।५२ ‰‰।५५।९२ ३ ।& 
































। - ^ 
४ | 9 | €> ९४ | ,९४ 2 १, 0, 1 ५४ | ४ | ५४ | ९५ ः ८८५ | ८९७ | ९४ | ९५ | .९५ | „६५ | ९७ | ९७ | ९७ | ९५ | ९५ ९५ | ६७ | ,९५ | „९४ | ९७ | ६५ | ९७ | ६४ | | | ९४ | । १, | ९५ 
© | ९ | © | -९ | ९ [€ | € | . | ६४ | २ | ९७ | ९७ | ९७ | ,६४ | ,९७ । ,& |, [- & | (८ । ०&. | € । ०८ । 5८ । 5८ । ०८ | ०८ | = | < | ^< | < । ^< | < | < | < । < | <= । < | @ | 5) | 57 | 60 | क | .5 | | 50 
„3 | © ¡ ९७ | @ | < | .@ | .. #1 | 2 “9 | ^ 2“ | ०& |. |. | © । # | 0 | ऽ | ^© | ४ | ५ | ० | ^< | ^» | @ | 41 | ^ | 9 | ~> | « ७ | ० | < | 60 | @ | 41 | 0 | © | ~2 | ९ | ९५ | ~€ । ^& । @ | 41 | 
|] [~ 1 (ऋं ्‌ व । भि १.३५ आ क | आ जयि | (जयो, अ न ¶ अण आ भ ¶ भ | क न ठ आकः | भ भे म 2.19 [स कणि ' 1 | भाय || एयक, |= | पक (| (य क) (| ज (| कम (का (जाः ( 
१“ >; ७ 


तिधि ध्र [वां (क 














[व |५४।८४।६३।४२ 


¦ ३/४ |३ ० १२.३२ (३/६ |०|१ |२|३ |४ 


५१।६०।९० ४९।४८।४५।७६।७६।४९।४७।४३।७२।४१।४०।४०|२६।३८।३७।२.६।३५।२५।३४ 


11 ९३।६९|८५७|० २ (७ | ८ १३।१४६।१७।१६|२१।२३।२६ २८३० । ४ | 
| १२।२१।३० ३८.४७७।९६|& ५1. % &।८२२।७ 1 ० |& |१८।२६|३९।७४|६२ १ 4०।१६|२८ ३ ३।४६|९४|२ [११ २०।२८।३७|०६।५८५|२ = 




































€ |६ |° 11 ॥॥ ३ 
३३३२३१२० २९२८ २८।२७।२६।२९।२४।२३|२२।२१।२०|१६।,१३|१८|३१७।११।१५।१४|१३।१२।११|१०/९ । 
७।९४ १ न = ७ ।११।१ ६।२०।२४।२५|२३।२४ । 























| 
य | आ # क ॥ कि जि भो सि | यः (| अभ (भे च 9 य जाया आ ्‌ ण्यो ्‌ == आ (| यः आ | छः (अक (8, [| अम = व || क, 

















वा|२ |६ |७ ५ |१ | (3 ३ 8 | ।६ |° | |२ ३ | |६ |० १ |२ ३ ४ | |६ |“ 
घ |४८[४८।०३।९८०|८१।५१।८२।८३।९८४|८४६८६।८६।९७|९७।४८।४६|० |° /१ |२ ३ ३. | |£ | 
(११८४।६९।२७ 8 |५१।२य८।२३/८ |९२।३७।२२/७ (८१६६२१६ ८१३५२०९ |८०|२४|१६४ 


हॐ ^“ ह शिः छ दि 0 ९ । 

ध न्ध -->। 21 1 ^ । 

9 $ . ॐ? र | त -- क न (न | @ रन 4 नन) ० || (य || द / 0) | == = अकायो | = आयना [व कि [ 
= निदि 9 = { त 





१८१८ | ९।२०|२१२१|२२।२६२४।२४२६।२९|२ ६।२७ 


३ |२०|११।१२।१२।१३।१४।१५|१९|१६|१७ । 
४६।३०|१९|० 1 ४६।२०,१४५३।४४। 


७६।३३।१८।३ |४५।२२।१८|।३ |४७।३२।१५७.२ |४०७।३.२।१५७|२ 








१ च 
^ "य; अवसः | प्म 
भ न्न 








` क | ७।&।४१।८२।५६ | ९. अहये।३२।२४।२६।२६।३१५ ३३।३५।२३७।४०,४२|४४।४६।०८[९५ ८३।९९।४७।० |२ 9७ |६ [४८ |११।१३ | | ३३३८।२७।२३ |७१ ७1. 
[वि १५।२८|४०।९२२ ३०३] इसमे ३ ९ २११३।४९।४७ ४0 /' | “|| १२।२९।६७।४६|१ [१४२९।३८।०३ |१५।२७|४०९२|४ |१३।२३।४१।९३|६ | 





1 ३ |४ | ६ ।९|०।१ |२(३।४।९ |६|० |१.।२।३।४ | |१६ (° $ २ । ॐ |£ ६ । 9१ |२ | | (६ 9८ ०/१ ।२ 
७।४१।३४८।३४।२.१।२७|२४|२०।१ १०।६. 


३ (३८८ ।२३७।७ ।३.६।३ ३५।५ ५ 


त्‌ 
०४३ 


| २३ 2 | ५ १२३ (४ 
ष 4 ४ ३ |° १६/८२ ४१।४५।४२३८|३९|६१ | १७।१३।१०।६ |२ (६९।५८६।९२।४|४८।४१।२५७३४|१०|२७२३।२०|५६|१३।९ |६ २ |९३।५६.९९|७८ 
( ३५।४७।२०।४२|८ ११८९२४८० १६/१७ |३३।८०।२४|८०।१५।९१।७ |२२।६८।२४|७६|१६।४१|७ [३२८८२०४६ १६।४४।१२।०२।२३।४२।१२।४१|११।४०.१०।३३ 

३ ६।४१।४३।४९।५७।४३।९१।८३।५९।५७।४६।१ | |< ।७ & |११ १३।१५६|१८,२०|२२ 

९ ।८ 1191१४१ १९।१३।९२।२५।२०।२१।२६.१७।४०।०३ ०६०३९२१९ १ ० ७ १०१२.१९.१३।९९२.. २०.२१ ३०.९०.४० ० ३६।३७।४०।४२ ४६।४३।५८२।९१।८८।१ ४ ।७ 











२४ 
१० 


२६.२८३ ०३२ ९४६६ ६८४० ४२ 


१३।१६।१६।२२।२९.२२।३१।३४।१७ 

















८० |२ |8 |६ ८ |१० १२।१४।१६।१०८.२०।२२।२४।२६।२५८।३०।२.२।३४।२७ 
4 ७।१.६।२२।२.६।२ ८।२१।२७.३७।३६।४>।०५।४८|५८१।८४।९.९।८६।६ 
0 ज प्य [ (भ क 


# ॐ 


2 { < 
("० 


[वि [न [१9.34.४11 


कति "+ 





“ 
५-9 
१८ 


००, १ ह ॥ # 99 
१। त % = > ष्ठ 
















राकावरोषकोष्टकवारायाः [१८२ 


























4 १९ ११ १५ 
अ ~: | | 
]० ३८०२४ (० |२ ४ ॥ (६ | १ | वा । ४।२।१|९|६|० /2 ६ [४ | 
३/६ |१३।३१।४४।८१ 8 |२२।३४ ४७।५३।१२।२.५।३७।९०|२ |१६ १९३१४६२ |१७।३३।४८|* |३३।३५ 
€ ३।२8।& ४० १७।५३ २९।५ |४७१ १७८३ २३९ ४१।१७ ‰३।२९। २.२ |२६।६ ३८३ ०११२२४३६ 
मेषादिसंकान्तित्तेपकाः बृषादिसंकान्तयो भवन्ति 






(क भिक क्‌ तु [ब्र (घ [म |कु|मी|रा. 


ए ज 6 जाः ॥ | 1 1 11} १ 1 कण शी | कण [म 




















¢ ६ १२/३४ |६ |° २।४ ९ /६ /० २ [वा ०२६ (३६२४६१२७ |वा. 
च |४०|६ |२१।३७।९२|८ |२३।३६।५८४।१०|२१६।४१|९७ १२।६्‌ ० |८७।२३।० ।३ ०।३०।९५८ ०८।१७।२१ ~ 
4 ४७।१८।५०|२१।९३।३४ ६।२७।४८|।३०।२ (२३५ |२१।१ ० |१ १ [५१४ [२६४८३१११ १९२१ प. 
घ | ३ ३४ ३६| 2" 
प |२३।१४५६|४९।३०|१४९८६।४४।२६|१३।९८|४३।२५|१२।५६।४२ | 
(01/६1 उ ब 
क (७ ६।४८। ८० ८२। ९।-८७।८३।१ ।३ ६ ८ ।१०।१२।१४।१७।१३ 41. ( | 
वि |१८।२०|४२।६४|७ |१६।३१।४४।४६८ |२०।३३।४९।५७।३ |२२ -सारिणीस्थशकेन स्वैष्टशकोहीनशेषः शका- मेषाक॑संक्र!न्तिवारादे वृषादिवारायेयु त्त 
वकोघठकाः अवशेषकोष्ठवारादिधुवेनसारणी- वृ षादिसंक्रान्तयो भवन्ति । मेष सं क्रांति के वार वटी- 
स्थशकवाराया योज्याः देशान्तर नाडिकायेन | पल्ल मेँ बषादि संक्रातियो क वार घटी पल्ल जोड़ने से बरृपादि 
संसछतवाः स्वेष्टशके मेषाकसंक्रान्तिवारायाः' द्वादश संक्रातिर्यो के वारादि होते दह। 


स्थुः । 







र |: षू | धू पू पू | पू्‌ | पर| पू|पू| ११|| १ 



















५ न - | # | प | | ; ‰) | १५. | { < | ^~. ५ | 
न भारतवर्षीयकतिपयप्रसिद्धनगंराणामन्तांशाः पलभाः परलकणाश्च मध्यरेखातो देशान्तरनाडिकाश्चावलिख्यन्ते । 
८ र ; 1 र प । 
त | म 4 ^५ 








































ध १ २१।२१।२१।२१।२०|२५ | ३।१६।१३ १६।१ ६।१२८।१८।१८।१७।१७।१७ | १३।१२।१२।१५|।१०.३ द्य. शरक्षाशा; ४ 
९८।७७।३६।३०।१२|८ |४८।४६।१७५८।१९|१०|१०|८ |९८|९०|०२ ३२।२१।१८।११|३०|२०|१९|११।१०|८२।२४|१६।९४।४१।४०|९ [६५२०० |४२।४०|३६।२१|० |४६।४०|४ |२९|१९|२३।४८ १५| क. 3 
क न ९१।॥/ ~ { /----~ ~~~ 1--- ध 41 
९९ |४(९.|८ ४४४६ |४|४४६|९|०|०|* 9 8४४ | ४ 9 ४9४०४४४ |४(३|६/२६(३।२|२।२|२।२ 2२ |२ |२ ।१ गुव पलभा = 

१८।१७।१२।१०।६ | |८ |= | |२ |१ |३६३।९८०८।५८९।८.८४०।४१।४०।३६।३.६।२०।२८।२१ २१।५६।१७।६ |७ | ९४१०४६४८ ३७।३ ३।४७।३३ 4 = 
म भा का भ | कक चतन द ~= न 1 ~~ |, | = | ~ | = [=> ॥ = || [अ | | भे [| 0 (| भाक | | भ भका को > छक ॐ 





ए १२।१२।१ १[श्रगुल पलक्णा 
१४।१३।१२।११।३ ३ ७ ./७ | (४ ४७/२३/२३६३ |२|१|० |° ९२।६८।६८८४।.३।५३।९२।९२९१|४६४६४६।०५४९०२।०४ २३।२.७|३६।६६।२३९।२३४।२३।२३२।२२।१ ९।१७।१७।१४।१२., 


जक | उष तन 
ज | प्य = जा || क (| नाना [| विदि [| कि [| अ | बकाय [द (0 ति | [ऋ (रि "पणी । णण य | -व्् (रि [ आभः (| || किक {| ज आः [| आ । क [| ज्काकण्क् नके ॥ ऊ) या भः य || कका, अ (दि भा 


| ० | ध, | मभ्येरेखातो 












2 © 
८४ © 



























































¶ © © 
२७।२७।२१।४४।१ |१३।२६।२८।२७।१९।५६।१४।२६|० ( १ १८४ |२३०।११ ३२।२६।५७।१8।३१।६. २७२९8 १३।२६।२३ ३२१ २२।६ २९२३।१४।१६ २.३३| प. | देशान्तर 
पृष्‌ प्‌ प्‌ (पष प (धषु पपषष ११ प्‌ कप दपषपू पूध प्‌ ० पप्‌ू प प । दिह्‌ । नाकि । __ प॒ (प्‌. व "पु ११ प पर्‌ पपू | | पु प प | दि नाडिका 
अ | । (६ 
| > 
¦ 1 स 
--पखधूदि्वगण . भे (| ड? 
३०।२९ र्म. 3 २९।२६।२६।२६।२६।२६।२६।२१ ५ २.५२५।२५|२५|२९|२४|२५ त न | 1/4 
ध १८।१ ०।८४।९८०|४४।४२।४०।३८।२३३।३५।२७।२०।६ २ ४८ ४९|०५।०२२६|३५।३४२०|२७।२२ २२।२१ १६/३५|२८ क्‌ ९ १ 
1-1-71 71९ [९१९ |१.[९।६ ६ |६ ६२ |।६|६ ६९ |६ [६ [इ (८६ [६ (५६ (६ (८ [६४९६ £ |£ |€ १ | २ 
र ६ ९६ ६ |६ |६ |९.|६०।६ [६ ६ |९ |६ ६ |६ | |६ तत्‌ १११११११११११ प 
| (१ |२०।२४।२४।२३|३४|१ |९९।५६|९९ ०९।३३|२२।२५।१८|१६|१९।१३।१२|१०|९ |४ ३ |२ |२ |१ |° ५९।९८।९६।२३१२|०८४५|०७।१०।०९|४९।२४७३०३।०१।०१४१००|७०१ ० ` एल ठ 
३४५३ पलकर्णः | -- ` 









१४।१४१३।१३|१३।१३ 
€ १ (८४।५८३।९१|८१,४६।४०।२१।२५।३३।२३।३२|२५ 


(ययि ॥ ॐ क | स । अ क {| यो । काचा । ककि गणी 





हु [| 0 1 1 1 यं गों | जि (का प | सा | नकत || नामि । ताणि । ममम | ज 





== = || पयति || मः | (र ( द न | [त ॐ; ॐ | कय ॥ कायि 1 का वक 






घ. | मध्येरेलातो 
४ | प, | देशान्तर 
पू |ष्ूपू| पष पू|ष्षू| पष | पूष १|१|१।१। दिदध| नाडिका 









| १६।२३४ 




















१४२ 





मध्यरेखा से अपना नगरं पूवे स.हो तो ऋण ओर पच्छिम मे दो तो फल धन होता है । श्रशणां देशान्तरकलादिसारिणी । 























































































११ [१३ क १८ [१] ड [२० |२१ [२२ | २३ | २४२९२६३० | ध 
० | ० © ० | ® ०12१।०2।19 © | ० | ०9 | ० 219 
११३ १३ | १४ १४ १४ | १६ | ५६ | १७ | १८| ५८ | १६|।२०| २१।२१।२२ 
| ॥ @ © @ © 
9 © १ १ १ 4 १ 
[न 11 0 
8 | $ ३ |.9०. १०| ११ ११ 
८ ० || 3 | 9 | ३ 
~ 3 ्८। ० ।२। ६९ | ७ 
२३।२९| २८ --(-|---|-।---- ~ 
1-1-1१ वदाः एणा © © © © 
© © 4 ¶ १ १¶ पु 
ठ © © © © © © 
९ | $ ११ १२ | १२।१२।१३., १३ 
| | प ्‌ र --- | [1 ए सं ५-2 % © © ८ 9 © | 
© ठ (0 © | *। © © @ 
२४ | २४| २९ २६ | २७।२७| २८२६ | २३।३०| ३१।३१ ५ || || || 9 | = 
५ य्‌ (भ्‌ कद द "गें © © © © © 
४ १ २ | २ | २ | २ 
लर र का 211 1४7 ॥] ‰ © © © 
१६ | १९ | १६ | १६. | ¶७ | १७ | १८ || 1 || 
इ (द्रन्‌ २।|।२| १.११ 
२४ | २६ | २६] ३.१ ३३] ६६[ ३८ ४०| ४३| ४९ [ ४७ (11|| || 
ब्ल "| द्भ © © © © 9 
२|।२|२ २|२ || 
. 1 ८ © ©" © © [.8 © ५1६० © @ © © © © © © © © © © थ © © ५ © © 
श १४ | १४१४ १६। १९१६ | १६ | १७ | १७।१८| १८|१३|१३।२०|२०|२१।२१।२२।२२।२२|२३|२३।२४.२४|२६|२९६|६६|२६|२७|२५७ 
। ~~~ न अ 217 दर्प © श [न ^ 
शनि 11 1.121.494 \ 





४ अ 


क -;4 
ध 












4 दं 


^ 















































१८ 
६ | ६६ | &७ | &द | ६& | ७० | ७१ | ७२ | ७३ | ७४ | ४९& | ७६ | ५७ | ७८ | ७३ | ८० | १६० | 2४० |३२०|४०० | ४८० # 
© © © © 9 ०. @ भ 9 
9८ | ७८ | ४६ | ८० | ६१ | ६4 | ६२ | ९२ | ३ ६ - 
© @ © © © 9 © @ © © 
२ ९ र ४: र र्‌ द द ड 
ध । #॥ © © © © 9 ० | 


| माणा || प (| 0 (म 9 || याया या [|= त) | पा प || प | > | ना | यन  4 ः प  | म  | -ह | । भाट 


पायिका टा |= भायः 0 भ (| मि] | पयय || क || डि | पाका [0 भय र || वि न | भा || १, || 9 
1 ^ 1] 








© © छ । | © © © © & 

चे चे छ | ७ : ४. | ४ ४ | ४ 

छ @ छि @ | .| © © © 9 
३० | ३१ | ३१ | ३२ | ३२ | ३३ | ३३ | ३४ | ३४ 

@ 9, @ @ ।. | 

¶ ष ¶ ¶ १ | ¶ $ ¶ 


























ह | ७ | ८ अ भ भक्त १६ | १७ |. १८ | १३ 
~ प ४६ | ४४ | ४३ | ४२ 


३ । ५२ | ६१ |. €१ । ९० |... 


१ | १ | ४० | ३३ 


३८ | ३७ ३६३ | ३६ | ३८ | ३४ | = 


शाय | नि | ते (पजक 














पन 


१ १ 9 १ ¶ १ ३. 
२० | २३ | २६ | २६ | ३२ | ३५८ | ११ 


का | आद 9 = कति | 0 | ए 





[कि 











१ ¶ १ ¶ 
७ १५ | १३ ११ 


© द , 


| र २२। २९ | २८। ३१ | ३८ | ३८ | ४१9 











निय सिरि 











८ | 8 | § | १०! 94 | ११ | १२ | १२ | १३ | १३ | 4४ | १४ ( १९ | १५] ३१ 


२० | २१२२ | २३ २४ | २४ | २६ | २७ | २८ | २६ | ५8३ 




















































































{ योजन | क + ६४० ७२० १०५ | ८८० अ ६६० |१ = १२०।१२००।१२८० १३६० १४७४०।१८२०।१ 





मगन ~, २१ ११ | ४२ ४ | १७ | ७८ ८४ | २९८ | €७ । २८ > .| ३१ २ । ३४ | £ | ३७ | ८ | ७० | ३११ | ४३ | ३६ 
[हा | 1. | || ५ | ४० ९२ | ९९ | ‰& | ६२ | ६९ | ६म | ७३ | ७४ | ७७ | ८० | म३ | ८७ | 8० | ३३ | १८६ 
। 1 ७8 | &० । ७ | ३ | ह | १६।२२ ४९ | €£ | २ | म | 9४ | २१ | २७ | ३६ | ४० | ७६ | <| ० | ३ । 4२ | २७ 

। ~ © © © 9 १ १ १ १ १ ¶ ॥ १ १ र्‌ र र द्‌ र र र < 

४& | ० | € | ° 4 २९ | ३० | ३९ | ४० | ४& | ‰० | ‰& | ° | १० | १६ | २० | २९ | ३० | 9 

& ७ श्ट | १० | ११ | ११ | १२ | १२ | १३ | १४ | १४ | १६ | १९ | १६ | १७ | १७ | १८|| ३७ 

| २४ | १. २६ | ६ | ४३ | २० | ८७ | ३४ | १4 | ८४ | २९ | २ । ३६ | १६ | «८३ | ३५ ॐ 
| -: ८ एसः (1 © 9 © © © © © © € ० | ० 9 १ र्‌ 
३४ | ३६ । ६८ | ४० | ४२ । ७४ | ४६ ४८। ५० । २ | ८४ | €६ | €८। > 1 











[शिला 7 सुम पर चकषव्यादि षनसतस्णि ` 










1111 €।७६ 8 ८ 
२ |२ 


1116; 9 |३ | २।२।६|२|२|२|२ |२ २६ |२ १ |१ |१ 3 ० 
१२.२४।७२|८७|६ |१ ३|३२।७३।५७|९० < ०६२१६२१ २७|३५|० |५२।२३।९ | 
च ऋः । छ ऋः । च छ ऋः च्छ |च । ऋ च छ | ऋ च. (चर. च 


©9 19 19 12 (०9 1० |9 




















११३ |॥|३/॥३|१|१|१|३|=० |° |° इ 

७।२७।३०।३३।३५८,३५।३१ २३।१५।६ ३ |७३/७२ व व | वन क क २५।१ २९ २ ।१०।१ ७।२७ २९|७८ १०। 

ध [ध 6८ ध |घ |ध घ ऋ च (छ ऋ छ ऋः क । छ चछ. छः चछ । ऋ |च = "८ ~- --- ८ = र ट (च 
ज्िख्यते । सारिणीद्रयं चाग्रे लिखितमस्ति भथमं शरदलाघवात्‌ | 
यदेवं मासादिकं मवेत्‌ तदं क १ प्रगृह्य तथा मासगणांककोएक- 
सारिणीतः स्वामीषटमासगण 1 र तदपि शृहीत्वा तद्‌ कद्यं योजयित्वा यदं कं वेत्‌ तदक समूर्विशति २७ तवा यच्चेषं तदक समरविशत्यं- || 
के २७ रहितं कला यच्छि्यते तस्मन्‌ दवाभ्यां २ मागो देयः । लब्धरमंक रारयादिकं वं ततः तं रारयादिमः दिस्थाने र लेखनीयं ततः एकस्मिन्‌ || 
स्थाने पंचदश १५ अंशाः रहिता कार्याः यच्छेषं तस्य भुाशान्‌ कृत्वा तेषु भुनशेषु द्वादश १२.भिभोग॒दच्वा यस्स ९ द्वादशांशं भवति तत्‌ 


स्थितरारयांके „. ^ शादिवं ¢ हितं © % १ । 
यदि पंचदश ९५ रहितराश्यादिकमकं तुलादिषद्राशिमध्ये भवेत्‌ तदा पथग्‌स्थाने स्थितरास्याचके. तदाक वा कुयोत्‌ यदि व १५ 
रहितं राश्यादिकमक मेषादिषद्राशिमध्ये भवेत्तदा भथमस्थराश्यायंके अशादि द्वादशाश युक्त कुयोत्‌ ततस्तमंकं मासादिक प्रकल्प्य स्थानद्रथे स्थापयित्वा 


एकत्रस्थाने पंचदश १५ दिनानि रहितानि कार्याणि अनेनाकेन चेत्रादिमासगणनया गुरोरसतं जञेयं द्वितीयस्थाने प॑चदश ११ दिनानि योजयिता चेत्रादि- 
मासगणनया गुरोरुदयं ज्ञेयम्‌ । इत्यलम्‌ । 


क ता कामण = ८ । 
२ | | ९ |& ७ [८ |३ |१०।११ १२|१ † व| १ ५]१ ६।१०७।१८।१ 5 २१।२२।२३।२४।२९|२६|२७|२८|२३।२०|३१३.२|३३।३४।३५ ३६ ्ः ५ ध (|) ४३४४ 











४३ (४ © व २। 


























च्छ 





















अथ गुरोरस्तोदयसाधनभ्रकार चक्राकुकु णीमासगणांककोष्ठकसारिणीभ्यां 
2 ध यां द्रष्टव्यं स्वामीष्टचक्राकाऽधभ्कोषठे य 


कः 
कु 9 





श्रथ शुरो चदयारुतसाधनार्थ चक्रांककोष्ठकसारिणीयप्‌ । 


ब्य 





००० णसं 
७३ | © @ ९ | चक्रम्‌ | 
। | 


माक 








दिनम्‌ 


| 





घटी 


वा | 





ह | ७ ३ | १० | ११ = १३|१४,.१९..१६ | १७ | १८ | १३|२० | २१ ¦ २६ | २३ |२४| २९ | २६| २७ | २८] २३ | ३० | मास गणा ` ध 


नण | कता | 0 त || जा || यायाय त [| तमक य| (युता || (+ ( -पाण 


[र 
जयि || एना वि = धिनि । दिनि । वयय || त यि । ए (| भ) | वयि = एय । द तजि । (दु | 0 (याका `` (का १ णी किश्षशशक श्षीणो हि  । क व् क १ ीरी 















५३ | ९४ | ५६ | ९६ | ५७ | ९८ | ९६ | ६० मास ९ ॥ 





एवय ककि च काक प दि मयति पो दद) 0 ययि जि वयि = (डे तनः पा) || ति = कनो (द -दड 


1 1 । 
७४ | ७६ | ७7; | 79 म । ८४। म | ८८/६० १२ | ६४ ९६ &सय १००।१०२|१०६ १०६ 1०८११०|११२११७]११९।३१८ 
। 


११ 











ता || मि तो क कायन | ड यामाय २.2 + णि वा मयत काः जज 





| 
| १२०।१२२ । १२४।१२६।१२८ १३ ० मास 


| | | 1 | 


9१११ 981११ |११।११।११|११1 | ११।३१|११ | ११ ११।११। ११ | ११।११|११|११ | 89 | 4१ १।३३ | १५ | ११ | ११ ११| ९१ दिनं 























































2 | ६८ | ६& | ७० | ७१ | ७२ | ७३ सनन ७६ | ७६ | ७७ ७ | ७३ = । ८१ | ८२ | ८३ | ८४ | ८४ | ८६ | ८७ | म 8 | ६० मास गणः 
1 प्श नन 
१४७४७.१४६।१ ०२८।१८०।३ ९२ १८९४१९६ १६०।१ ६६।१६२८१७०।१७२ १०४०६१०८ ८०१८२ १८०४१८६ १८८।१ 8 ०।९स} 
११ | ११ ५१ | ५१।११।|११ ११ | १ ११ | ११ | ११ ११। ११।११।११। ११ 8 ११|११. ११। ११। ५१ | ११ दिनं 
। षणि क भ ना व णा जामिः ज जना ति 
&१|६२|8३| ६४, ६४ | ६६ | ६७ €| ६8 | १०२ १०३४ ०७१०९|१०६३०७।३०८|१०३|६६०|१११ स न - गण 
॥ 4 र फ 1 = 








वि | त, (| विक त 0 15 (द । आ जा | भवा | को कोय । कामा त दि आद य | अ [1 [४ 1] 1 [1 (क 
। 


२४८०२५० मास 


ध ओ भी शी नीक 2 १ | त 
जनि वो  ाागयायाा 


्न्क्क्् 0 गी [ णि हि ण ह कय 
































क 2 ३३।१९ | ९१ | ११ | ११|११ | ११ | ११ | ११ | ११|११|११ | ११ दिन | 
+ व = ह कियाय भो त र 
१२१ ४ १ १२९|१२६|१ २५७१२ | १२० १४० चत १४३।१४४ १४९१४६ १७४७१४८ १४६|१९० मास । ग". . 
त 0 जय म | यम य | माना हक ------ ८ -- णी त (व्‌ र | 
| 1 स्मि = ~ 4 [24 | भदस ् - 1-1-11 
८ २।२६४ | २५८।२१८ २६२।२६४ २.६६ सगण „ब्‌ यु.) १५ २७६८८।२८०,२८२।२८४ २८६।२८८ २३० २६९२।२६४।२६ ६।२६२८।३०० ३०२।३०४ २३० ६,३०८।३१०।अभास। 
वात 1-1-11 वत 1------------------------------- 
0 < ~ क (88. ड ^ ॥ ४ > # (~ 
; ११ ११ | ११ | १३।३१| ५१|११|१५| 99 | १9 प्र वतव / 54 | ११ | ११।११।११| ११ ।११।५१।११।११।११।११-| ११|| ११।११|११। १५ [दिनं |. 


१९ १२१५३ |१५४१५९१९६ १९७१९ ५६१६०१६१ १९२ 9 ९३१ ९४ ९५१६६ १६०७ १६८७ ६६८० प्रप्बर 
{१३ ( ३१६ (ल १५८३६२० 


५७४७।१७९।१ ७६६, १७७।१ ७८१ ७६ १८०|माघ | गण 


जो || त) || पायय > कामय) | को किमनया या =-= "गि | अकाय ववि 





जायं | याति || यकः || [1 १7 ग ग्य १ ष्मसि परयति (ररी 


३२२।३६२४।३२६ ३२८ ३३० ३२३३४ ( ३३८ 1 ३४४ ३४६२७०८|३५०।२९२।९.५८४|२९६।३५२८।३६०/३ १२।१९४ ३६६|२६ ६५० मास - | 





११। ११।११।११'११।११ ११।११|११।११।११।११।११।११।११ | १, 





११।११।११| 4१।9१ ११।११।११|११।११|११|११।११ ११ ततता तता ताता तात त 


अथ गोरुद्‌यास्तसाधनाथं चक्राककोश्वकसारणीयम्‌ ्र्वांक ८६।२६।४०।००। 





































4 ४ १६१६ ( १२८|१३|२०|२१ | २३ ( (२९२६ ७ ८।२६।२०३१।३२।३३।३४ | | ~~ क यत्र १८५ 
‰ | १ 111 (1 त, 

~ |- ।-_ |--५ |° | |^ | 6 .|,७ | | © | © |-% | ~~ |.41 |< । ५ | 2. < |. | 9 | 9१ | ^ | © |© | | ~ | | ८ |~ - 9 
1 553८5224: 5513315 दिनानि 
ध (3/३।३|३/३।३२ २४ © ^ च्यः 
व | (41 2/4 8181518151518|51815|३|३|8।8।8 8 § पलल 











मास्गरं 







| २४ २६| २७ व २३ 


मनत [दिम 









0 ५३ { 


1 गीयं क्षणाय (कद्ध ङणय 


न | । र 
१२३४।१३३।९४४ व १९९।१६९४ ६२।१७४।१७३.१८४।१८६|१ ६४१६६२०४ 









| & 
७६ | ८४ 8४| ३३ इ ५ 1 


+ 
© 
7 
>) 
=> 
८ 





मासगखं 


8 भ | कमम (अक 
नी नि श हिर र [ष 
णी षणि मी भी १ [क 1 1 अ 


८४|| ८ | ९ ३। ९७ ८ €8|। ६० 





(० भय म | पजन (द्र = भो, कदि 
षठो | # == => ® च 





























2२। ३४ ३५ ३६ ३७] ३८| ३.६ ४०| ४१| ७२| ४३। ४४| ४५ ४६ ७ ७८। ७६| ० | १।| २ ३ 
व 12111115. = 
88 न ७१ ००/- ~ ७७ ८०] ८१ 7१ मम] ८३ ह ~ तस 
३७३ ३२८३।२8 ४ ०३ र & क ए 6. श १ ०९६२०११० ०८२|२९०६६ ५० द १४ ० 
श 1/१ १०९ १०९१०६।१००|१०्‌|०२११०२११।१३२।११३।१.१४३१९।११६।१३०|११०८।१३६९।१२  -- -- ~ मासगणं 
9 | (८ ७६८८४६८8 |८& ४ श १.५ ल श 1 ६२४ ९२९९००|९०९९१० श १ प 
ल [८ | क क (17 -151+ य सङः 
1 १२२।१३४।१३.८।५३२६|१ ९०/१३ १३.६।१४०।१४१।१४२।१४३।१४४ | १४७।१४७८।१४६।१९० मासगणं 
६८४ ~ ६३४।६8 8 |७०४ ७०६।६१ ४।७१३।७२४|७२६|०२४।७३३ (3६ १ श २ ७७६ ह ६०४ स 
|१९० १६१।१ ६ २।१६३।१६४।१६५।१६६ १ १७१ १०१०६ १००६१०९७ 1 समासगा स 





 अ्वच्तसक 
णे (ऋऋ | | 
प्ण णी जी 110 1 | === ---~--- कि, । क दे 90 ख | आका काको | ज || (क, | द [| कण्व [1 ` 1 व १ 1 9 मरी 


1 ॥ 
~= ~ ~~~ ~~~ + 4७४ ७.9८६.८६४ ८६६०७ ६०६।९१४।६१६;६२७ ६२३ ६३४७९४३ ६४०।३४९ ९९४७९९६ ३६४ 


^<. ® © 
। 1 स्थानों म रक्ला। एक स्थान म दिन घटाये ८।१०।२०।०० रहे । दूसरे स्थान मै ४ दिन जो तो ८।१८।२० यह हुश्रा इसलिये ८ माछ यानी मागं शीषं शुक्ला १० को शुक्र पश्चिम भें शस्व 
44 ~ ¢ द > श ५ ५ # 
3; इश्चा । ८।१८।२ ना 1 शव गर हणा । १. ~ पौष कृष्ण ३ मे शुक्रपृवं मे उद्य हुश्रा, द्रति .शुनम्‌ ।, 


~> =) द 











“०० ~ द 1: न १८६ 
श्रीगणेशाय नमः ॥ अय भुगोख्दयास्तसाधनघ्रकारं चक्रांककोष्टकसारिणीयं मासग्याककोष्टकसारिणीभ्यां लिख्यते तच्छारिणीद्वयं चाभे लिखितमस्ति । = 
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